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Lot 5013
SOMVILLE Roger 
(1923-2014), "Peintre", 
huile sur toile signée et 
datée de 1973 (145x113 cm)

 1.000€ / 1.500€

Agenda 
� des Ventes suivantes :

du jeudi 27 mars au dimanche 6 avril 2025

du jeudi 22 mai au dimanche 1 juin 2025

du jeudi 24 juillet au dimanche 3 août 2025



Closing of the auction 
Sluiting van de veiling  

Clôture des enchères 

entre 
9h et 23h

 
Catégories Lots

Lu.03 Bronzes, Argenterie, Varia 1 - 2.499 

Ma.04 Bronzes, Argenterie, Varia 2.500 - 4.999 

Me.05 Peintures  5.000 - 6.899

Je.06 Peintures, Meubles 6.900 - 9.999

Ve.07 Meubles 10.000 - 11.999

Sa.08 Asie, Tapis 12.000 - 13.999

Di.09 Bijoux & Mode, Vins, Timbres, 
Livres, Lustres

14.000 - 15.999

Vu les délais d’impression, quelques lots ne sont pas repris ici dans 
ce catalogue papier. Veuillez consulter notre catalogue de vente 
en ligne sur www.rops-online.be pour découvrir leur descriptif et 
leur estimation.

Vente uniquement sur / only on / alleen op 

 www.rops-online.be
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Lot 15627
Lustre en bronze et cristal taillé, 

vasque Val-Saint-Lambert 
(HT.115 cm Ø 65 cm)

800 € / 1.200 €  

Lot 13548
Tapis Persan Ghoum en laine 

et soie, usures (335x226 cm)

240 € / 300 €  

Lot 8214
Paire de bergères modernes Marie's 
Corner en velours bleu et son 
repose-pieds assorti (H40x60 cm)

  300 € / 400 €

Lot 8234
UNGARO Emanuel (1933-2019), 

table de salon en laiton brossé (30x145x85 cm)

300 € / 400 €

2    30 Janvier › 09 Février 2025



Lot 5735
Miroir soleil en bois doré (Ø 70 cm)

200 € / 300 €

Lot 8077
Statue en bronze à patine verte 
représentant Mercure d'après Jean 
de Bologne (Ht.188 cm)

  4.000 € / 6.000 €

Lot 8234
UNGARO Emanuel (1933-2019), 

table de salon en laiton brossé (30x145x85 cm)

300 € / 400 €
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Lot 5017
PEROT Luc (1922-1985), 

"L'Indiscrète", huile sur toile, 1974, 
Expo Palais des Beaux-Arts de 

Charleroi Biennale (162x130 cm)

400 € / 600 €

4    30 Janvier › 09 Février 2025



Lot 5220
VERHAEGEN Fernand 
(1883-1975), "Gilles et 
masques", huile sur toile 
signée (40x55 cm)

  400 € / 600 €

Lot 4802
Drapeau belge 
(190x240 cm)

  60 € / 80 €

Lot 15413
Lot de 3 albums de 
timbres belges Shaubek 
(1830-1981), plusieurs non 
oblitérés, belles séries : 
Roi casqué, Orval, Mercier, 
Grande Orval…

  1.000 € / 1.200 €

Lot 126
CAPRON Roger (1922-2006), 

"Coq" en céramique émaillée et 
engobe, socle en métal (H42x34 cm)

1.500 € / 2.000 €  

30 Janvier › 09 Février 2025   5



Lot 14045
Bracelet Art déco en or jaune et blanc 18 carats orné de diamants taille 

ancienne et de saphirs calibrés, fermoir en argent.

1.000€ / 1.600 €

Lot 14221
Bague or blanc 18 carats signée 

'MC Tagliabue Milano', contemporain de 
Marco Bucelati, sertie de brillants, central 

+/- 1 carats, autres +/- 1,40 carats 

3.000 € / 4.000 €

Lot 14042
Bague Art déco en brillants et saphirs 

calibrés, or 18 carats, TDD52 

1.600 € / 2.000 €

Lot 14294
Sautoir Chanel en perles blanches 
et perles de cristal noir, retenant 

un pendentif émaillé noir et blanc 
représentant un marin serti de strass 

(état neuf) collection limitée 

1.000 € / 1.600 €

Lot 14066
Boite en or 18 carats 
signée Jean-Urbain 
Guérin (1761-1836), Paris, 
vers 1820, poids brut : 
140 gr (9x5,5 cm) 

  10.000 € / 12.000 €
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Lot 14275 
Pendule de marine Patek Philippe modèle 

Naviquartz ref 1215, en acajou et laiton doré, vers 
1970, mouvement quartz, fonctionne

1.600 € / 2.400 €

Lot 14265 
Montre Chronographe Omega Speedmaster 

Professional Mark IV en acier ref 176.009, 
cal 1040, bracelet à boucle déployante signé, 

révision récente

1.600 € / 3.000 €
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Lot 2722 
Vase Jupiter Val-Saint-Lambert signé, 

décor Amérique, or 22 carats, exécution 
spéciale août 1995, poids 25 kg (H60 cm)

6.000 € / 7.000 €

Lot 549 
Seau à champagne en verre opalescent 

et doré à décor de serpent attribué 
à Monica Backström (1939-2020) 

(Ht.25,5 cm)

100 € / 160 €

Lot 569 
HEEMSKERK Henri (1886-1953), 

vase en verre décor stylisé 
Scailmont (17x14 cm)

600 € / 800 €

Lot 2903 
Vase Val-Saint-Lambert, 

1925, 2/75 (Ht.25 cm)

140 € / 200 €

Lot 1396 
CATTEAU Charles (1880-1966), 
vase Boch, cheveu au col et 

1 coup (H33 cm)

80 € / 120 €

Lot 502 
HEEMSKERK Henri (1886-1953), 
vase en verre coloré Scailmont, 
monogrammé 'H.H', plusieurs 

éclats (H20 cm)

800 € / 1.200 €
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Lot 5529
VAN HAMME Alexis (1818-1975), 
"Dame arrosant les fleurs", 
huile sur panneau signée et datée 
de 1860 + annotations et cachet 
au dos (47x36 cm)

  3.000 € / 4.000 €
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Lot 772 
Importante ménagère de couverts Christofle 

modèle Talisman laque de Chine 
comprenant 193 pièces

6.000 € / 8.000 €
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Lot 89 
Paire de chandeliers en argent hollandais (Ht.51 cm)

2.200 € / 2.800 €
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Lot 5484
HUYGGENS François (1820-1908), 

"Raisins au papillon", 
huile sur toile marouflée signée (33x30 cm)

140 € / 200 €
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Lot 15306 
Lot de 2 Château Lafite Rotschild 

1974 Pauillac

400 € / 600 €

Lot 15330 
Petrus 

1970 Pomerol

1.500 € / 2.000 €

Lot 15327 
Dom Perignon 2002 Moët & 

Chandon dans son coffret scellé 

160 € / 240 €

Lot 15329 
Château Cheval Blanc 

1970 Saint Emilion Grand Cru

300 € / 400 €
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Lot 2765
Grand candélabre à 
7 lumières en marbre 
noir et bronze patiné 
doré, 19e (Ht.70 cm)

  800 € / 1.000 €

Lot 2721
Grand cartel en bronze 
doré 19e, attribué à DASSON 
Henry (1825-1896) sur socle, 
mouvement avec mise 
à niveau automatique 
(H68 cm)

  3.000 € / 4.000 €

Lot 8201
"La Chaise" Vitra par 

Charles et Ray Eames en 
1948, ancienne édition, 

petits accident (L150 cm)

1.200 € / 1.800 €  

14    30 Janvier › 09 Février 2025



Lot 277 
Albâtre de Malines, 

"La visite des bergers pour 
la naissance de Jésus", 17e

1.400 € / 1.600 €

Lot 269 
Albâtre de Malines, 

"Visite des Rois mages", 17e

1.400 € / 2.000 €

Lot 270 
Albâtre de Malines, 

"Jésus avec 2 femmes", 17e

1.400 € / 2.000 €

Lot 268 
Albâtre de Malines, 

"La Dernière Cène", 17e

1.400 € / 2.000 €

Lot 271 
Albâtre de Malines, 

"Petrus", 17e

1.200 € / 1.600 €

Lot 278 
Albâtre de Malines, 

"La nocturne de Bethléem", 17e

1.400 € / 2.000 €
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Lot 5515
Peinture attribuée à ROMBOUTS Salomon, 

"Scène de campement animé", huile sur panneau, 
École hollandaise, 17e (61x85 cm)

6.000 € / 8.000 €

16    30 Janvier › 09 Février 2025



LUNDI 
03 février 2025 

Bronzes, 
Argenterie, Varia

Lot 453

Bronze de Vienne, "Orchestre de singes", 
9 pièces (H3.5 cm)

 400 € / 600 €

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

1 Corbeille ajourée 18e anglaise (poids 745 gr) 1000 € 1500 € 1000 € 

2 Service à café en argent, 6 pièces (poids 2,620 kg) 1600 € 1800 € 1300 € 

3 Légumier couvert empire en argent (poids 835 gr) 400 € 600 € 400 € 

4 Paire de saucières 19e en argent, 1230 gr (H25 cm) 1200 € 1500 € 700 € 

5 Paire de légumiers couverts en argent, Paris 1798-
1809, maître-Orfèvre Jean-Baptiste Claude Odiot, 
avec leur doublure en métal argenté, armoriés 
(2,755 kg)

7000 € 10000 € 5000 € 

6 Plateau en argent et miroir, poinçons (Ø 32,5 cm) 140 € 200 € 50 € 

7 Saucière en argent poinçon de Mons du 18e 
(7x22x17 cm)

600 € 800 € 600 € 

8 Lot de 2 chandeliers empire en argent (poids 1060 gr) 1800 € 2000 € 1700 € 

9 Moutardier en argent et verre bleuté, poinçon 835 
par maison Lubin à Paris (H7,5 cm)

100 € 160 € 100 € 

10 Paire de salières en argent et cristal, début 19e, sans 
poinçon

100 € 160 € 100 € 

11 Lot de 2 chandeliers d’époque Empire 1000 € 1500 € 1000 € 

12 Moutardier en argent, poinçons  (14 cm) 80 € 120 € 50 € 

13 Paire de salières de table en argent, poinçon d’Ath 
1783 poids 163 grs (Lg.8 cm)

800 € 1200 € 600 € 

14 Paire de plats couverts en argent, poinçons anglais 
de Londres, 925/1000e (poids 3,955 kg

5000 € 6000 € 2000 € 

15 Paire de salières en argent et cristal bleu, époque 
Louis XVI 

400 € 600 € 400 € 

16 Cafetière en argent 19e (H19 cm) 100 € 160 € 100 € 

17 Lot de 10 cuillères et 10 fourchettes à dessert en 
argent Ath 1764, décor filet coquille (900 gr)

1000 € 1500 € 800 € 

18 Lot de 32 couverts en argent 800 armoriés 2,050 kg 800 € 1200 € 800 € 

19 Moutardier, 4 salières et 5 cuillères en argent dans 
leur écrin, manque

60 € 80 € 10 € 

20 Série de 24 couteaux (12 grands et 12 petits) manches 
en argent fourré et lames en inox

200 € 300 € 160 € 

21 Série de 12 couteaux à lames en argent, Ath 1767 1500 € 2000 € 1500 € 

22 Lot de 6 fourchettes et 6 cuillères en argent Mons 18e 
(poids 925 gr)

800 € 1200 € 700 € 

23 Ecrin de 12 petites cuillères en argent 80 € 120 € 50 € 

24 Louche en argent Ath 1780 (poids 270 gr) 300 € 400 € 300 € 

25 Série de 6 cuillères et 6 fourchettes en argent Ath 
1767, poinçonnés sur la tranche (poids 755 gr)

600 € 800 € 500 € 

26 Paire de chandeliers en argent 800 € 1200 € 750 € 

27 Coupe en argent à décor floral, 370 grs (Lg.38 cm) 200 € 300 € 160 € 

28 Lot de 2 chandeliers Louis XV Gand, 18e 2000 € 3000 € 1800 € 

29 Cafetière torse en argent, Mons 1759 (H28 cm, 
1,043 kg)

2000 € 3000 € 1500 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

30 Cruche en argent et cristal, poinçons (30,5 cm) 140 € 200 € 100 € 

31 Sonnette de table en argent 300 € 400 € 260 € 

32 Paire de bougeoirs en argent, poinçons d’Ath 1778, 
poids 624 grs (Ht.26 cm)

1800 € 2400 € 1500 € 

33 Espadon articulé en argent (L17 cm) 140 € 200 € 100 € 

34 Poisson articulé en argent (L25 cm) 200 € 300 € 160 € 

35 Deux miroirs orientaux, dos en argent 900 repoussé 
(Ø 30 cm et 22x30 cm)

400 € 600 € 300 € 

36 Paire de doubles salières en argent et cristal taillé + 
série de 4 assorties

300 € 400 € 240 € 

37 Cruche en argent et cristal, poinçons (30 cm) 80 € 120 € 80 € 

38 Panier en argent et cristal gravé + paire de salières de 
style Louis XVI

140 € 200 € 60 € 

39 Moutardier en argent et cristal taillé 19e 140 € 200 € 80 € 

40 Moutardier en argent accompagné d’une cuillère, 
poinçons et blason (14,5 cm)

160 € 240 € 120 € 

41 Pot couvert en argent et cristal (H10 cm) 80 € 120 € 80 € 

42 Lot de 2 séries de fourchettes à huîtres en argent et 
manches en argent fourré

140 € 200 € 80 € 

43 Lot d’argent, 2 salières, 2 petits plats ajourés Wolfers 
et un nécessaire de couture

60 € 80 € 10 € 

44 Coupe en argent et cristal, poinçon (Ht.20-19 cm) 80 € 120 € 80 € 

45 Paire de salières en argent et verrerie bleue 60 € 80 € 10 € 

46 Petite jardinière en argent et cristal bleu 
(H7x18x9 cm)

80 € 120 € 50 € 

47 Petite corbeille en argent ajouré 140 € 200 € 140 € 

48 Poivrier en argent 140 € 200 € 80 € 

49 Ecrin de 4 salières en argent et cristal (1 verrerie 
cassée)

80 € 120 € 50 € 

50 Pince à asperges et 2 cuillères à saupoudrer en 
argent (230 gr)

100 € 160 € 100 € 

51 Service à asperges en argent français, 640 grs (13 
pièces)

700 € 800 € 600 € 

52 Verseuse armoriée en argent non poinçonnée, 
(345 grs, H17 cm)

140 € 200 € 100 € 

53 Série de 6 fourchettes et 6 cuillères en argent Liège 
18e (poids total 710 gr)

400 € 600 € 360 € 

54 Corbeille en argent à décor de médaillons portraits, 
poinçons, 350 grs (L28 cm)

120 € 160 € 120 € 

55 Cuillère à saupoudrer en argent, poinçons de Ath 
1784, poids 43 gr (Lg.19 cm)

200 € 300 € 180 € 

56 Lot de 2 moutadiers, 3 salières et 1 présentoir en 
argent et cristal, manques 

200 € 300 € 100 € 

57 Lot de couverts en argent 6,7 kilos 3000 € 4000 € 3000 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

58 Lot de 2 cuillères de service + 12 couteaux, 1 abimé, 
manches en argent fourré + 3 petits couteaux 

80 € 120 € 40 € 

59 Série de 12 couteaux manche d’argent, lames en 
acier marquées Ath, 18e

1500 € 2000 € 1200 € 

60 Lot de 2 bougeoirs en argent du 18e, poinçon de 
Mons (H22 cm)

600 € 800 € 500 € 

61 Service à café et à thé en argent 800/1000e, 4 pièces, 
anses en ivoire M.O. Wolfers (1831-68), poids brut 
2,24Kg

1200 € 1600 € 1200 € 

62 Paire de bougeoirs en argent, poinçon de Mons 1772, 
torse (H25 cm)

800 € 1200 € 750 € 

63 Saupoudroir en argent 400 € 600 € 360 € 

64 Bougeoir en argent de style Louis XV,  243 grs 
(Ht.25 cm)

160 € 240 € 100 € 

65 Saupoudoir et moutardier en argent, Anvers 1771 2000 € 3000 € 2000 € 

66 Lot de 5 objets en argent, thème équitation, poids 
93 grs (Lg.du plus long 6 cm)

160 € 240 € 140 € 

67 Lot de 6 porte menus en argent à décor d’angelots, 
poids 127 gr (Ht.4 cm)

200 € 300 € 160 € 

68 Moutardier en argent et cuillère en métal argenté 
(H9 cm)

30 € 60 € 10 € 

69 Sucrier porte-cuillères en argent, poinçons de 
Bruxelles 1755 (poids 230 gr, 16x14 cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

70 Plateau festonné Louis XV (poids 823 gr) 500 € 700 € 460 € 

71 Lot de 2 saupoudriers en argent, poinçons, 380 grs 
(23 cm et 20 cm)

120 € 160 € 120 € 

72 Boite à thé ancienne en argent, poinçons (10,5 cm) 80 € 120 € 80 € 

73 Briquet de table en argent allemand à décor de 
putto (H21 cm)

200 € 300 € 80 € 

74 Saupoudroir argent, poinçons, 105 grs, 1 éclat 
(HT.15 cm)

60 € 80 € 40 € 

75 Pomme en argent, Italie 20e (H11 cm) 100 € 160 € 10 € 

76 Cuillère de bateau en argent (62 gr) 60 € 80 € 40 € 

77 Vide-poches en argent poinçon 925, poids 106 grs 
(HT.13 cm)

60 € 80 € 60 € 

78 Lot de 5 masques de Venise en argent 72 grs (le + 
grand 4,5 x 4,5 cm)

100 € 160 € 100 € 

79 Cloche de table en argent, poinçons (16 cm) 80 € 120 € 80 € 

80 Miroir de table en métal argenté (H26 cm) 60 € 80 € 10 € 

81 Boîte à biscuit en argent (poids 380 gr) H7,5x15x12 cm 500 € 700 € 500 € 

82 Lot de 5 bateaux en argent, poids 137 grs (Ht.du + 
grand 7 cm)

200 € 300 € 180 € 

83 Série de 11 cuillères en vermeil armoriées, Ath 18e 300 € 400 € 300 € 

84 Coupe à 2 anses en argent (poids 495 gr, Ø23 cm) 300 € 400 € 260 € 

85 Marabout en argent (387 grs, H17 cm) 200 € 300 € 160 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

86 Lot comprenant :1 louche, 3 couverts + 3 pinces à 
sucre en argent (575 gr)

300 € 400 € 200 € 

87 Louche en argent, Gand 1771 240 € 360 € 200 € 

88 Louche en argent, Gand 18e, MO Peter Coolie, une 
fente

200 € 300 € 140 € 

89 Paire de chandeliers en argent hollandais (H51 cm) 2200 € 2800 € 2200 € 

90 Service de 4 pièces + plateau Wolfers  (poids total 
1,4Kg)

900 € 1200 € 850 € 

91 Cafetière empire en argent 800 € 1200 € 800 € 

92 Lot de 2 bougeoirs en argent d’époque empire (poids 
1010 gr)

1500 € 1800 € 1500 € 

93 Soupière en métal argenté armorié 500 € 700 € 500 € 

94 Marabout en argent (H25 cm) poids 685 gr 500 € 700 € 460 € 

95 Lot de 2 chandeliers en argent (poids 617 gr) 1000 € 1500 € 1000 € 

96 Plateau ovale en argent d’époque empire (poids 
380 gr)

300 € 400 € 260 € 

97 Paire de carafes en cristal montées argent, accidents 200 € 300 € 100 € 

98 Série de 12  petites fourchettes à huîtres en argent et 
ivoirine

140 € 200 € 80 € 

99 Boite en argent (9,5-8 cm) 30 € 40 € 20 € 

100 Paire de candélabres en argent, poinçons (20 cm) 80 € 120 € 80 € 

101 Encrier en argent et verre, poinçons, 1er titre, 235 grs 
(L25,5 cm)

140 € 200 € 80 € 

102 Plat en argent 560 grs (Ø 30 cm) 300 € 400 € 240 € 

103 Paire de bougeoirs en argent, poinçon du Bruxelles 
1787 (H28 cm, 754 gr)

1000 € 1500 € 800 € 

104 Etui à cigarettes en argent (74 gr) 40 € 60 € 40 € 

105 MICHELSEN A, Cuillère en argent signée et datée 
1972, Denmark (16 cm)

20 € 30 € 20 € 

106 Boîte en argent et cristal (H10 cm,  Ø20 cm) 160 € 240 € 160 € 

107 Boîte ovale en argent directoire (poids 100 gr) L 
10,5 cm

300 € 400 € 300 € 

108 Boîte et 3 étuis à cigarettes et autre en argent, 
400 grs net

200 € 300 € 160 € 

109 Saucière en argent 18e sur plateau 400 € 500 € 300 € 

110 Série de 6 couteaux à lame d’argent Ath 1779, Maître 
Orfèvre Philippront, manches en nacre, 2 éclats

800 € 1200 € 800 € 

111 Plat Denmark en argent émaillé (10 cm) 20 € 30 € 20 € 

112 Escargot en argent, poids 22 grs (Ht.3x6 cm) 60 € 80 € 40 € 

113 Grand plat Art nouveau en argent, poinçons (L54 cm) 200 € 300 € 200 € 

114 Paire de cendriers en argent 40 € 60 € 20 € 

115 Boîte en argent avec poinçon 835 (H5x13x19 cm) 80 € 120 € 50 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

116 Tasse publicitaire Coca-Cola en argent, poinçon 950,  
poids 195 gr (H13 cm) 

200 € 300 € 200 € 

117 Série de 12 cuillères à moutarde ou autre en argent 
Ath 18e 

300 € 400 € 300 € 

118 Boîte en argent poinçonné pour lunettes (H11x7x1 cm) 100 € 200 € 100 € 

119 Cruche Art nouveau en argent et cristal, poinçons 
(29 cm)

80 € 120 € 80 € 

120 Boîte à produits de beauté et miroir en argent 800, 
fermeture avec cabochon (8 x4,5 cm)

80 € 120 € 80 € 

121 Flacon à parfum, «Libellule», en pendentif par Lucien 
Gaillard d’époque Art nouveau (Lg.5,5 cm)

200 € 300 € 200 € 

122 Série de 6 couteaux en argent, manches en nacre, 
Licot à Namur

140 € 200 € 80 € 

123 Coupe en verre de Bohême, pied en argent (H29 cm, 
Ø29 cm)

200 € 300 € 160 € 

124 Lot de 2 chandeliers à 3 lumières en argent (poids 
2300 gr) H55 cm

3000 € 4000 € 2600 € 

125 Coffret en argent avec des pierres (poids 1670 gr) 1400 € 2000 € 1400 € 

126 CAPRON Roger (1922-2006), «Coq», en céramique 
émaillée et engobe, socle en métal (H42x34 cm)

1500 € 2000 € 1000 € 

127 Lot de 2 cadres en argent anglais (intérieur 18x12 cm 
et 12x17 cm)

80 € 120 € 60 € 

128 Coupe en cristal de Vonêche 2000 € 2600 € 2000 € 

129 Lot de 2 chandeliers en argent 1000 € 1500 € 1000 € 

130 Lot de 2 cadres en argent (14 x 10 et 12x8 cm) 60 € 80 € 50 € 

131 Boîte en argent ciselé, 145 grs (Ht.9 cm) 80 € 120 € 50 € 

132 Série de 6 porte-tasses en argent niellé, travail russe, 
poinçon soviétique 875, poids total 487 grs

400 € 600 € 400 € 

133 Lot de 3 bouteilles de parfum en argent, poids 55 grs 
(+ grande 5x5 cm)

100 € 160 € 80 € 

134 Gobelet sur plateau en argent 200 € 300 € 200 € 

135 Lot de 2 éléphants en argent (H10 cm et H6,5 cm) 160 € 240 € 100 € 

136 Théière asiatique en argent 400 € 600 € 360 € 

137 Boîte en argent chinois 80 € 120 € 80 € 

138 Gobelet de chasseur, corne, argent, 19e, orfèvre VB? 
(H14 cm)

160 € 200 € 120 € 

139 Vase en argent Ottoman (H27 cm) 140 € 160 € 100 € 

140 Cuillère à saupoudrer, argent et coquillage 60 € 80 € 10 € 

141 Vase en argent oriental, poids 345 grs (H17 cm) 140 € 200 € 80 € 

142 Théière en argent en forme de coq, poinçon fantaisie 
(H7 cm, 320 gr)

300 € 400 € 200 € 

143 Carafe en cristal gravé 300 € 400 € 260 € 

144 Deux cuillères à ragoût en argent fin 18e 200 € 300 € 200 € 
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145 Bougeoir en argent poinçon de Ath 1769, maître 
orfèvre Philippront, poids 385 grs (Ht.23 cm)

400 € 600 € 300 € 

146 Louche en argent Ath 1776 (poids 280 gr) 300 € 400 € 300 € 

147 Louche en argent, Ath 1784 (poids 285 gr) 300 € 400 € 300 € 

148 Lot comprenant 1 fourchette et 1 cuillère en argent 
aux poinçons de Ath, 1ere moitié du 18e queue de rat

100 € 160 € 80 € 

149 Lot de 18 cuillères et 18 fourchettes en argent, 
poinçon de Ath, 18e (2,070kilos)

1500 € 2000 € 1200 € 

150 Cloche de table en argent, poinçons (HT.17 cm) 40 € 60 € 40 € 

151 Cuillère à ragoût en argent Ath 1775 200 € 300 € 200 € 

152 Lot de fourchette et cuillère en argent Ath 1785 
armoriés - 2 pièces

100 € 160 € 80 € 

153 Importante cafetière en argent dite à la persane, 
poinçon d’Ath, 1777, Maître orfèvre Philippront, poids 
brut 1355 gr (Ht.37 cm)

6000 € 8000 € 5000 € 

154 Chocolatière en argent, poinçon de Ath 1762, 
maître orfèvre Antoine Delporte, poids brut 1219 grs 
(Ht.33 cm)

2800 € 3600 € 2600 € 

155 Miroir ancien convexe, bois sculpté doré (Ø46 cm) 120 € 140 € 100 € 

156 Saint Jean-Baptiste en bois doré (H40 cm) 40 € 60 € 10 € 

158 Cuillère à saupoudrer aux poinçons de Paris 18e 400 € 600 € 300 € 

159 Lot de 12 grands couteaux + 12 couteaux à entremet 
+ couverts à gigot de style Louis XV, manches en 
argent 

80 € 120 € 10 € 

160 Série de 6 cuillères en argent dans leur écrin 80 € 120 € 60 € 

161 Série de 12 cuillères à café en vermeil dans leur écrin 
en ébène (230 gr)

200 € 260 € 160 € 

162 Coffret avec 12 couteaux, manche en ébène et lame 
en argent, Hardy et Wolfers, Liège

120 € 160 € 100 € 

163 Deux moutardiers + deux crémiers en porcelaine de 
Tournai

300 € 400 € 240 € 

164 Soupière en porcelaine de Tournai à décor de bleuet 160 € 240 € 140 € 

165 Plat en porcelaine de Tournai, décor Ronda (Ø32 cm) 40 € 60 € 10 € 

166 Saucière couverte en porcelaine de Tournai, décor 
Ronda

80 € 120 € 80 € 

167 Becasse en argent (H9 cm) 300 € 400 € 300 € 

168 Carafe en cristal et argent (H20 cm) 140 € 200 € 140 € 

169 Sucrier à poudre, France 18e 160 € 200 € 140 € 

170 Huilier en argent 18e, poinçon de Liège 600 € 800 € 600 € 

171 Garniture en cristal et argent 500 € 600 € 430 € 

172 Coupe en cristal de Vonêche, pied en argent 300 € 400 € 300 € 

173 Boîte à biscuit en argent 400 € 600 € 360 € 

174 Carafe en cristal + argent 300 € 400 € 300 € 
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175 Saupoudroir en argent 300 € 360 € 260 € 

176 Gobelet en argent à 1 anse 90 € 120 € 90 € 

177 Paire de corbeilles en argent 220 € 260 € 220 € 

178 Lot de 2 grandes cuillères à ragoût Ath 1767 et 1768 
(poids 465 gr)

800 € 1200 € 800 € 

179 Louche en argent, Gand 1774 (258 grs) 200 € 300 € 200 € 

180 Poêlon en argent 180 grs brut (Ht.6 cm Ø 10 cm) 100 € 160 € 100 € 

181 Série de 12 cuillères à moutarde ou autre en argent 
Ath 18e

300 € 400 € 300 € 

182 Lot de 12 fourchettes et 12 cuillères en argent Ath 18e 
(poids 1450 gr)

1000 € 1500 € 900 € 

183 Corbeille ouvragée (H5,5 cm, Ø17,5 cm) 200 € 300 € 180 € 

184 Louche en argent, Ath 1772 (poids 235 gr) 300 € 400 € 300 € 

185 Moutardier en argent 700 € 900 € 650 € 

186 Lot de 6 petites cuillères en argent Ath 1770 160 € 240 € 160 € 

187 Lot de 3 cuillères et 1 fourchette en argent XVIIIe, 
poinçon de Mons

100 € 160 € 100 € 

188 Lot de 8 instruments de musique en argent et bois, 
poids 93 grs (Lg.+ long 11,5 cm)

160 € 240 € 140 € 

189 Cuillère à ragoût en argent Ath 1767 200 € 300 € 200 € 

190 2 Albarelli en faïence, anciens (28 et 30 cm) + 2 
statuettes, accident

140 € 200 € 100 € 

191 Paire de plats Delft 18e à décor d’arbre à thé 300 € 400 € 300 € 

192 Casserole en argent anglais 18e pour servir des 
rognons (poids 1300 gr)

1200 € 1600 € 1200 € 

193 Gourde en faïence de Bruxelles du 18e (H46 cm), 
égrenure

600 € 800 € 200 € 

194 Cafetière en argent au poinçon de Gand (H37 cm) 2000 € 3000 € 1700 € 

195 Cafetière en argent du 19e (H37 cm) 600 € 800 € 500 € 

196 Paire de pots de pharmacie (Ht.28 cm) 200 € 300 € 200 € 

197 Pot à lait en porcelaine de Tournai, décor au gland 60 € 80 € 30 € 

198 Terrine en porcelaine de Tournai, restaurée (Ht.26 cm) 80 € 100 € 10 € 

199 3 pots à pharmacie anciens en faïence (H20 et 14 cm), 
1 éclat au pied

140 € 200 € 100 € 

200 Lot de 2 plats et 2 assiettes en Delft 18e (30 x 22,5 cm) 80 € 120 € 50 € 

201 Pichet en faïence émaillée style Vieux Bruxelles 
(H23 cm)

40 € 60 € 20 € 

202 Statuette 18e «Jeune garçon» (Ht.18 cm) 80 € 120 € 50 € 

203 Paire de cruches couvertes en Delft 18e, inscriptions 
(15,5 cm)

120 € 160 € 100 € 

204 Paire d’assiettes Delft, 18e 60 € 80 € 40 € 

205 Cruche en faïence de Delft (H16 cm) 180 € 220 € 180 € 
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206 Lot de 6 chaises différentes en argent, 74 grs (Ht.+/- 
5 cm)

100 € 160 € 100 € 

207 Snuff bottle en porcelaine de Meissen (H9 cm) 60 € 80 € 50 € 

208 2 hochets anciens dans leurs écrins 40 € 60 € 10 € 

209 Plat et assiette Boch en faïence 60 € 80 € 20 € 

210 Lot de 2 pièces en argent: saupoudroir anglais et une 
petite boîte

60 € 80 € 50 € 

211 1 Bénitier et 1 ravier en faïence fine, 18e 60 € 80 € 60 € 

212 Bougeoir à main en argent 400 € 600 € 400 € 

213 Lot de 4 salerons et 1 moutardier, monture en argent 100 € 160 € 100 € 

214 Aiguière et son bassin en faïence fine Boch 
Luxembourg

500 € 700 € 500 € 

215 Sac en argent 30 € 50 € 30 € 

216 Pelle à tarte en argent dans son écrin 40 € 60 € 10 € 

217 Soupière en faïence fine Boch Luxembourg (H27 cm) 80 € 120 € 10 € 

218 Lot de 4 boîtes betel en argent oriental 300 € 400 € 240 € 

219 Ecuelle couverte en argent (640 gr) + écrin 700 € 900 € 700 € 

220 Série de 12 grands couteaux et 12 petits manches en 
argent fourré, monogramme gravé

140 € 200 € 80 € 

221 Lot de 42 couteaux en ivoirine argent Wolfers et 
lames en acier inoxydable + 28 fourchettes assorties

500 € 700 € 300 € 

222 Lot de 3 cuillères à saupoudrer en argent + 1 fourche 60 € 80 € 20 € 

223 Lot de 3 cuillères anciennes en argent 400 € 500 € 300 € 

224 Boîte à pilules en argent émaillé (Lg.6 cm) 100 € 200 € 50 € 

225 Série de 12 couteaux, manches en argent fourré 60 € 80 € 40 € 

226 Série de 12 couteaux, manches en argent fourré 60 € 80 € 40 € 

227 Série de 10 couteaux, manches en argent fourré 60 € 80 € 40 € 

228 Série de 24 couteaux, manches en argent fourré + 
1 grand

120 € 160 € 100 € 

229 Série de 12 couteaux, manches en argent fourré 60 € 80 € 40 € 

230 Série de 12 couteaux, manches en argent fourré 60 € 80 € 50 € 

231 Série de 14 couteaux manches en argent fourré 80 € 120 € 50 € 

232 Paire de bougeoirs en argent sterling lestés 
(accidents) H18 cm

100 € 160 € 100 € 

233 Hochet en argent et corail 19e (H14 cm) 60 € 80 € 10 € 

234 Lot de 3 petites boîtes en argent 80 € 120 € 10 € 

236 Plat en faïence polychrome 18e probablement Nord 
de la France

200 € 300 € 140 € 

237 Tulipier en faïence italienne (30 cm) 40 € 60 € 30 € 

238 Lot de 2 «litre» en faïence de Bruxelles 240 € 300 € 240 € 
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239 Jardinière en porcelaine à têtes de bélier, Meissen 
(11x45x21 cm)

500 € 600 € 460 € 

240 Pot armorié en faïence (H24 cm) 80 € 120 € 10 € 

241 Paire de plaques,» Corbeilles de fruits», en faïence 
Delft (33x37 cm)

400 € 600 € 400 € 

242 Paire d’assiettes en faïence ancienne (22,5 cm) 30 € 40 € 10 € 

243 Porte cure-dents en barbotine publicitaire ‘Cirage 
Martin’, décor d’ours (H13 cm), égrenure

20 € 40 € 10 € 

244 Lot de 3 assiettes en Delft 80 € 120 € 30 € 

245 Petite cruche faïence 18e (H18 cm) 260 € 360 € 260 € 

246 Cruche en faïence 18e (H18 cm) 300 € 400 € 300 € 

247 Terrine couverte et son présentoir en faïence 
française (H22x42x30 cm), éclats

80 € 120 € 80 € 

248 Assiette en Delft 18e monogrammée (21,5 cm) 30 € 40 € 30 € 

249 Série de 8 couteaux à lames en argent Ath 1765, 
M.O. Philippront, manches en porcelaine de Tournai, 
2 lames arrondies (petits éclats)

1000 € 1500 € 1000 € 

250 Crachoir Delft 18e (H7,5 cm) 500 € 600 € 500 € 

251 Plat en faïence française (35x48 cm) 80 € 120 € 40 € 

252 Grand bénitier en faïence de Martres-Tolosane début 
19e (H41 cm)

140 € 160 € 80 € 

253 Plat en Delft fêlé (Ø 35 cm) 80 € 120 € 20 € 

254 Plat Delft 18e, restauré (Ø34 cm) 60 € 80 € 10 € 

255 Lot de 10 assiettes et un vinaigrier en céramique 
signé Gallé Nancy

300 € 500 € 200 € 

256 Lot de 3 plats en faïence de Delft 18e (Ø34 cm) 160 € 240 € 120 € 

258 Grande cuillère en argent ancien, poinçons 60 € 80 € 60 € 

261 Lot de 2 statues en bois sculpté : Saint-Thomas et 
Saint-Jean l’évangeliste, Allemagne, 16e (H34 cm)

1600 € 2200 € 1100 € 

262 Lot de 3 bois dorés anciens 80 € 120 € 50 € 

263 Statue en bois doré “Apôtre” (H15 cm) 60 € 80 € 30 € 

264 Icône ancienne (19 x 15,5 cm) 80 € 120 € 40 € 

265 Portrait en cuivre repoussé d’après Michel Ange 
(24x18 cm)

60 € 80 € 10 € 

266 Paire de têtes d’anges en bois peint et doré 
(H16x30 cm)

140 € 200 € 80 € 

267 Paire de pique-cierges en laiton (H32 cm) 40 € 60 € 20 € 

268 Albâtre de Malines 17e “La dernière Cène” 1400 € 2000 € 1300 € 

269 Albâtre de Malines 17e “Visite des Rois mages” 1400 € 2000 € 1400 € 

270 Albâtre de Malines 17e “Jésus avec 2 femmes” 1400 € 2000 € 1300 € 

271 Albâtre de Malines 17e “Petrus” 1200 € 1600 € 1200 € 

272 Albâtre de Malines 17e “Jésus en croix” 1400 € 2000 € 1400 € 
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273 Albâtre de Malines 17e “La dernière Cène” 2000 € 3000 € 2000 € 

274 Albâtre de Malines 17e “La descente de croix” 1400 € 2000 € 1400 € 

275 Albâtre de Malines 17e “Les trois mages” 1400 € 2000 € 1300 € 

276 Albâtre de Malines 17e “A la source” 1500 € 2000 € 1500 € 

277 Albâtre de Malines 17e “La visite des bergers pour la 
naissance de Jésus”

1400 € 1600 € 1300 € 

278 Albâtre de Malines 17e “La nocturne de Bethléem” 1400 € 2000 € 1400 € 

279 Albâtre de Malines 17e “L’Espoir, l’Amour, la Religion” 1400 € 2000 € 1400 € 

280 Tête d’ange en bois peint (H7x22 cm) 60 € 80 € 20 € 

281 Bas relief à patine verte “Vierge à l’Enfant” (20x16 cm) 60 € 80 € 10 € 

282 Christ en bois peint (H30 cm) 60 € 80 € 10 € 

283 Deux têtes d’angelots baroques (14x26 cm) 100 € 160 € 100 € 

284 Bénitier émaillé 19e “Coquille” (Ht.27 cm) 80 € 120 € 50 € 

285 Plaque en émail peint polychrome avec rehauts 
d’or représentant Saint Ambroise de Milan, Limoges 
atelier de Jacques II Landin seconde moitié du XVIIe, 
accidents visibles et manques (13x10,5 cm)

300 € 500 € 240 € 

286 Relique de Sainte Catherine dans un cadre en cuivre 
argenté repoussé (Ø28 cm)

140 € 200 € 100 € 

287 Tête d’angelot en bois sculpté (H20 cm) 200 € 300 € 180 € 

288 Relique de Sainte Sabine dans un cadre en cuivre 
argenté repoussé (33x25 cm)

140 € 200 € 100 € 

289 Statue 18e “Saint Antoine” (H40 cm) 500 € 700 € 460 € 

290 Haut-relief 17e, ‘Vierge à l’Enfant’, en fruitier (24x16 cm) 1500 € 2000 € 1500 € 

291 Chapiteau corynthien en bois doré 18e (Ht.22 cm) 80 € 120 € 20 € 

292 Vierge à l’Enfant 18e en bois, couronne en argent sur 
socle en bois noirci (H totale 16 cm)

300 € 400 € 200 € 

293 Icône en bois et métal (31x27 cm) 80 € 120 € 10 € 

295 Memento Mori Louis XIV (HT.14,5 m) 800 € 1200 € 800 € 

296 Memento Mori, “Jules César” (Ht.6,5 cm) 500 € 700 € 500 € 

297 Memento Mori, “Homme au voile” (Ht.11 cm) 600 € 800 € 600 € 

298 Christ sur la Croix en os sculpté en bois noirci 19e 
(H35 cm)

120 € 140 € 80 € 

299 Huile sur panneau ‘Dame et Faune’ 18e (26x22 cm) 200 € 300 € 140 € 

300 Lot comprenant 2 couronnes en métal doré + 1 
broche sous globe. On y joint une couronne fleurie 
en métal

100 € 160 € 50 € 

301 Bénitier mural ou à poser en argent (H22 cm) 200 € 300 € 200 € 

302 Médaillon commémoratif 1/50 (Ø 12 cm) 80 € 120 € 20 € 

303 Indicateur de Thora Juif en argent, poinçons russes 
‘84, date 1896 (28 cm)

60 € 80 € 50 € 

304 Bénitier en argent (Ht.21 cm) 40 € 60 € 10 € 
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305 Indicateur de Thora Juif en argent, poinçons russes 
‘84, date 1812 (19 cm)

60 € 80 € 50 € 

306 Livre Juif avec monture en argent incrustré (13-
9,5 cm)

30 € 40 € 20 € 

307 Porte-montre en bois sculpté Louis XVI (H27 cm) 500 € 700 € 460 € 

308 Croix en bronze (40x20 cm) 60 € 80 € 10 € 

309 Christ en bois, 18e (H40 cm) 140 € 180 € 100 € 

310 Croix reliquaire en argent (H7 cm) 60 € 80 € 20 € 

311 Statue en bois 18e “Vierge à l’enfant” (H55 cm) 140 € 200 € 100 € 

312 Chandelier d’époque gothique en laiton (H15 cm) 700 € 800 € 700 € 

313 Chapiteau en bois sculpté (H22x22 cm) + autre 
panneau ajouré (22x22 cm) - 2 pièces

60 € 80 € 20 € 

314 Christ en bronze d’époque gothique (H du Christ 
10 cm)

500 € 950 € 360 € 

315 Tableau sur cuivre “Vierge”  (18x12 cm) 400 € 500 € 360 € 

316 Bénitier triptyque en cuivre, 19e (H26 cm) 200 € 400 € 200 € 

317 Saint Roch en bois polychromé (Ht.50 cm) 100 € 160 € 100 € 

318 Buste en bois sculpté d’un Saint Homme, 18e (H18 cm) 80 € 120 € 60 € 

326 Paire de chandeliers en bronze de style Louis XV 
(H32 cm)

100 € 160 € 100 € 

327 Pendulette Empire (H23 cm) 300 € 400 € 300 € 

328 Miroir doré (40x40 cm) 60 € 80 € 10 € 

329 Jardinière en bronze à décor floral (Ht.15x40x24 cm) 300 € 400 € 200 € 

330 Paire de bougeoirs d’époque empire en bronze 
patiné et doré à décor asiatique (H26 cm)

800 € 1200 € 600 € 

331 Pendule de style Louis XV, 17e en bronze (H30 cm) 300 € 400 € 100 € 

332 DEGRANGE,” Personnage d’époque directoire”, 
bronze chryséléphantine (Ht.totale 18 cm)

200 € 300 € 160 € 

333 Miniature ovale “portrait de dame” (cadre 19x15 cm) 80 € 120 € 30 € 

334 2 miniatures (cadres 14x12 cm) 140 € 200 € 80 € 

335 Boite à thé Napoléon III en bois laqué (H13x20x14 cm) 140 € 200 € 80 € 

336 Paire de cassolettes à bougeoirs en bronze doré, 19e 
(HT.16 cm)

100 € 160 € 100 € 

337 Sculpture érotique en corne de cerf (L10 cm) 80 € 120 € 80 € 

338 Miniature ancienne peinte (8x6 cm) 100 € 140 € 80 € 

339 Corne phallique à tête de satyre en corne de cerf 
(H22 cm)

140 € 200 € 80 € 

340 Paire de candélabres en bronze et onyx à décor de 
putti (H28 cm)

200 € 300 € 160 € 

341 Buste d’homme en albâtre (H28 cm) 140 € 200 € 80 € 

342 Médaillon en bronze” Corneil tromp amiral 
d’Hollande” (Ø14,5 cm)

80 € 120 € 20 € 
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343 Sculpture ‘Laurent de Médicis’, en bronze (H20 cm) 160 € 200 € 100 € 

344 Pendule animalière Napoléon III en bronze doré 
(H30x36 cm), fonctionne

600 € 800 € 400 € 

345 Sculpture en bronze, personnage du 19e (H20 cm) 120 € 160 € 100 € 

346 Compas solaire de forme octogonale en laiton, étui 
en carton gainé de cuir (Ø5,3 cm) Lyon 18e/19e

300 € 400 € 300 € 

347 Lot de 2 bustes Louis XVI “Voltaire + Rousseau” 
(H20 cm)

700 € 900 € 650 € 

348 Poire à poudre rouge à système 100 € 160 € 100 € 

349 Poire à poudre feuillage 80 € 120 € 80 € 

350 Poire à poudre 100 € 160 € 100 € 

351 Poire à poudre rocaille 100 € 160 € 90 € 

352 Poire à poudre décor d’attributs de chasse 160 € 240 € 160 € 

353 Bronze doré, ‘Mephistophélès ‘, signé De Wever 
(28,5 cm)

140 € 200 € 80 € 

354 Poire à poudre de chasse 200 € 300 € 200 € 

355 Poire à poudre en corne 300 € 400 € 280 € 

356 Poire à poudre en relief 140 € 200 € 140 € 

357 Poire à poudre en corne 160 € 240 € 160 € 

358 Poire à poudre à système 100 € 160 € 100 € 

359 Boîte de Spa (H13,5x30x22 cm) 800 € 1200 € 800 € 

360 Dessus d’étendard en argent et vermeil 18e (H33 cm) 400 € 600 € 300 € 

361 Paire de candélabres en bronze (H42 cm) 80 € 120 € 50 € 

362 Encrier en bronze surmonté d’un aigle H.Luppens & 
Cie, Bruxelles, numéroté (H20 cm)

80 € 120 € 60 € 

363 Cafetière en terre noire de Namur avec argenterie 300 € 400 € 280 € 

364 Pendule à décor de sphynx 19e en bronze doré et 
patiné, Hanset à Bruxelles (Ht.34 cm)

600 € 800 € 600 € 

365 Paire de bougeoirs Charles X en bronze (H27 cm) 120 € 160 € 10 € 

366 Porte-montre en bronze et nacre à décor de casque 60 € 80 € 10 € 

367 Trophée en bois doré (H30x24 cm) 80 € 120 € 10 € 

368 Boîte en bois de Spa à décor de laque chinoise 
(5x15x19 cm)

100 € 160 € 100 € 

369 Cadre avec 6 camées 300 € 400 € 300 € 

370 Lot de 2 miniatures de jeunes femmes, 1 signée Allard 
(Ø8 cm)

80 € 120 € 50 € 

371 Pendule Napoléon III (H33 cm) 160 € 200 € 100 € 

372 Lot de 2 miniatures odalisque signées et Victor Hugo 80 € 120 € 10 € 

373 Miniature “Portrait de dame” (Ø8 cm) 140 € 200 € 60 € 

374 Sculpture en bronze, verre et biscuit, petit éclat 
(33 cm)

40 € 60 € 40 € 
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375 Coffret avec miniature ovale, ‘Jeune femme’, signé 
Felkert (H5x14x11 cm)

160 € 240 € 100 € 

376 Miniature “Jeune femme” (8 x 5,5 cm) cadre en 
bronze de style Louis XV 

80 € 120 € 40 € 

377 MORELS Maurice (1908-1991), portrait de jeunes 
garçons, signé (4x5 cm)

60 € 80 € 10 € 

378 Boîte à bijoux, travail français 19e (H20 cm) 160 € 200 € 100 € 

379 Eventail en nacre, argent et dentelle 80 € 120 € 80 € 

380 Paire de médaillons de style médiéval” Portraits de 
jeunes femmes” (8,5 x 5,5 cm)

60 € 80 € 10 € 

381 Miniature d’angelots signée Boucher (6x10 cm) 400 € 600 € 300 € 

382 Miniature 80 € 120 € 80 € 

383 Miniature peinte signée Gretscher 1816 “Demoiselle” 
(5x4 cm)

40 € 60 € 10 € 

384 Lot de 4 miniatures peintes de style Louis XVI 140 € 240 € 100 € 

385 Série de 4 grappes de fruits en chêne doré 80 € 120 € 20 € 

386 Encrier de style empire en marbre et bronze 260 € 360 € 260 € 

387 Lot de 3 miniatures peintes 80 € 120 € 50 € 

388 Cartel mural en bronze doré 19e (Ht.35 cm) 400 € 600 € 400 € 

389 Gueule de lion avec anneau en bois doré (H30x20 cm) 60 € 80 € 10 € 

400 Sculpture de squelette penseur en bronze signée 
Milo (H22 cm)

160 € 200 € 100 € 

401 Bronze 19e, ‘Femme orientale’, signé Gory (H24 cm) 80 € 120 € 80 € 

402 Sculpture reproduction A.Rodin (28 cm) 60 € 80 € 60 € 

403 Statue en bronze “La Nuit” (H25 cm) 160 € 240 € 100 € 

404 Sculpture en étain ‘Hommage à Cesar’ numérotée 
82/115 datée 1975, signée Roger Bezombes 1913-1994 
(12x9 cm)

200 € 400 € 10 € 

405 Sculpture moderne en bronze sur socle, 
monogramme H.V.S (18 cm)

60 € 80 € 50 € 

406 Sculpture Miguel Berrocal 1933-2006 ‘Mini David’ en 
métal (H14 cm)

300 € 400 € 260 € 

407 Oeuf en métal doré sur socle (H20 cm) 100 € 120 € 50 € 

408 BERROCAL Miguel (1933-2006), ‘Roméo & Giulietta’, 
sculpture en bronze (12x21x9 cm)

2000 € 3000 € 1800 € 

409 Sculpture cubiste en bronze monogramée NZ 
numérotée 33/200 (9x9x15 cm)

200 € 300 € 200 € 

410 ALAMAN A, Sculpture en bronze, pomme modulaire 
signée et numérotée (4 cm)

30 € 40 € 30 € 

411 Panthère en bronze de style Art Déco (H9x25 cm + 
socle) d’après Decoux

140 € 200 € 80 € 

412 ROHAC Richard, Cloche de table, Vienne 20 € 30 € 20 € 

413 Vietnam 20e, Calligraphe en bronze à patine brune 
(H13 cm)

200 € 300 € 200 € 
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414 BEZ Jacqueline (1927-), ‘Nu couché’ ou ‘Le miroir’ en 
bronze patiné (L17 cm)

80 € 120 € 60 € 

415 Bronze doré, ‘Corps d’homme’, marque Xenia 
(H17,5 cm, 14/99)

140 € 200 € 80 € 

416 BEZ Jacqueline (1927-), ‘Symphonie à quatre mains’ 
en bronze doré’, cire perdue (H18 cm, 10/99)

140 € 200 € 80 € 

417 BEZ Jacqueline (1927-), ‘Symphonie à quatre mains’ 
en bronze patiné, cire perdue(H18 cm, 48/99)

100 € 160 € 60 € 

418 BEZ Jacqueline (1927 -), ‘Symphonie à quatre mains’ 
en bronze doré’, cire perdue (H18 cm, 15/99)

140 € 200 € 80 € 

419 BEZ Jacqueline (1927-), ‘Nu couché’ ou ‘Le Miroir’, 
bronze doré à l’or fin 24 carats (L17 cm)

80 € 120 € 80 € 

420 Sculpture en albâtre ‘Corps de femme’ 
(H15x20x13 cm)

80 € 120 € 10 € 

421 BEZ Jacqueline (1927-), ‘Nu recroquevillé’, bronze 
doré (30/99, Lg12 cm)

140 € 200 € 80 € 

422 ROULIN Félix sculpture en bronze signée et 
numérotée 1/1 pour épreuve d’artiste avant tirage 
(9x12x4 cm)

400 € 600 € 360 € 

423 TIMMERMANS P. sculpture en bronze signée 
“Mélancolie” (Ht.45 cm. Facture)

200 € 300 € 200 € 

424 BAUDART Johan (1961-), ‘L’Envol du couple’, sculpture 
en bronze avec trace de la signature (H46 cm)

400 € 600 € 100 € 

425 Sculpture en métal, monogramme de Herman 
Dottermans (30x29x16 cm), sculpture pour la K.U.L à 
Leuven 

400 € 600 € 100 € 

426 Imposante lampe champignon Louis Leloup signée 
1980, double éclairage (H56,5 cm)

3300 € 4000 € 2800 € 

427 Bronze doré à décor de 3 cigognes (H25 cm) 300 € 400 € 240 € 

431 Angelot en bronze signé H. Luppens & Cie (H28 cm) 300 € 400 € 200 € 

432 Paire de statuettes “Femmes à l’antique” en bronze 
doré sur socle en marbre, marqués en dessous 
FUMIERE et Cie, Thebaut Frères Paris (H21 cm)

400 € 600 € 300 € 

433 Sculpture en bronze “Angelot” moderne (H24 cm) 140 € 200 € 50 € 

434 DUMEIGE sculpture en bronze doré signée “Mère et 
son fils” (Ht.31 cm)

200 € 300 € 200 € 

435 Dubucand, bronze “Cheval, retour de chasse” signé 
(H21x27 cm)

600 € 800 € 500 € 

436 Mène Jules-Pierre 1810-1879,” Lévrier”, sculpture en 
bronze (16x19x7 cm)

100 € 160 € 100 € 

437 Buste de femme en bronze, Luppens propriété et 
numéroté (H28 cm)

200 € 300 € 100 € 

438 Coupe-papiers signé Henri Rischmann (H17 cm) 40 € 60 € 10 € 

439 Ouvre-lettres en forme de perroquet, circa 1900 30 € 40 € 10 € 

440 Bronze de Vienne ‘Singe’ (H3 cm) 60 € 80 € 20 € 

441 Mignon Léon 1847-1898, lévrier en bronze signé 
(H15 cm)

400 € 500 € 260 € 
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442 Lot de 2 masques en bronze “Visage souriant et 
triste”

60 € 80 € 10 € 

443 Sonnette de bureau avec chouette en bronze de 
Vienne (H7,5 cm)

80 € 120 € 50 € 

444 Hibou en bronze signé Milo (H25 cm) 100 € 160 € 100 € 

445 Bronze ‘Famille de hiboux’ (H6,5 cm) + 2 petits 
(H2,5 cm)

80 € 120 € 40 € 

446 Lot de 3 objets de vitrine en bronze à oiseaux et 
personnages 

100 € 120 € 80 € 

447 Oiseau en bronze de Vienne signé Geschutz (H6 cm) 160 € 200 € 120 € 

448 Trois sangliers en bronze signés Pierre Chenet 60 € 80 € 50 € 

449 Roitelet en bronze (H22 cm) 80 € 120 € 50 € 

450 3 Puzzles anciens encadrés ‘Fables de la Fontaine’ 
(20x27 cm)

80 € 120 € 10 € 

451 Petite boite en pierre, dessus jeune lynx (H7x9x7 cm) 60 € 80 € 20 € 

452 Presse-papiers “Lapin” en bronze de Barrye Antoine 
(H totale 6 cm)

120 € 160 € 70 € 

453 Bronze de Vienne, “Orchestre de singes”, 9 pièces 
(H3.5 cm)

400 € 600 € 400 € 

454 Couple, “Coq et poule”, en bronze asiatique signé 
(H21 cm et H12 cm)

300 € 400 € 50 € 

455 Dubucand, bronze “Chasseur” patine argentée, signé 
(H24 cm)

500 € 700 € 400 € 

456 Coupe en bronze signée ‘Delarue Paris’ (H17 cm, 
Ø35 cm)

500 € 600 € 300 € 

457 Verboeckhoven Eugène 1798-1881, bronze sur socle 
en marbre, attribution (H14x28x11 cm)

400 € 600 € 300 € 

458 Vide poche Almaric Walter 1870-1959(Ø 15 cm) 800 € 1200 € 800 € 

459 Vase Art Déco Muller Frères Luneville (H15 cm, 
Ø14,5 cm)

200 € 300 € 200 € 

460 Vase Jean-Claude Novaro (Ø19 cm, H12 cm) 300 € 400 € 240 € 

461 Gros vase Patrick Lapage en verre soufflé (H26,5 cm) 200 € 300 € 150 € 

462 Vase Véronique Lutgen daté 1990 200 € 300 € 150 € 

463 Soliflore manufacture Emile Gallé (H17 cm), décor 
floral

400 € 600 € 350 € 

466 Vase en verre Scailmont non signé, décor 
géométrique (H27 cm)

800 € 1200 € 700 € 

467 Vase en cristal Val-Saint-Lambert des années 30 
(HT.25,5 cm)

400 € 600 € 400 € 

468 Vase en verre à décor d’éléphant Doyen (18x13 cm) 100 € 200 € 100 € 

469 Vase peint à la main (17xX15 cm) 60 € 80 € 30 € 

470 Vase Barovier et Toso (Ht.30 cm) 300 € 400 € 240 € 

471 Vase en verre irisé signé Barras (H18 cm) 80 € 120 € 60 € 
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472 ROSIN Dino verrerie non signée “Aphrodite” 
(Ht.32 cm)

300 € 400 € 300 € 

473 Vase Charder en pâte de verre gravé à l’acide 
(H22 cm)

300 € 400 € 300 € 

474 Vide-poches en verre, décor de 2 ours polaires sur la 
banquise, un éclat à la base (13x22x10 cm)

40 € 60 € 20 € 

475 Vase ‘Ananas’ en cristal Val-Saint-Lambert doublé 
vert émeraude, signé (H15 cm)

140 € 160 € 100 € 

476 Applique murale Murano, années ‘50 (H30 cm) 80 € 120 € 10 € 

477 Vase en verre Scailmont signé Paul Bernard Gobena 
(H21 cm)

800 € 1200 € 700 € 

478 Petit vase en verre (10,5 cm) 30 € 40 € 10 € 

479 Vase Art Déco bleu en verre coloré (H27 cm) 80 € 120 € 60 € 

480 Petit vase céramique turquoise, Art nouveau (H10 cm) 50 € 80 € 30 € 

481 Corbeille en cristal Val-Saint-Lambert Art Déco 
(H17 cm)

100 € 200 € 100 € 

482 Veilleuse Art déco en verre moulé made in France, 
monture en fer forgé (HT.14 cm)

80 € 120 € 50 € 

483 Vase Gallé Tip (H22 cm) 60 € 80 € 10 € 

484 Val Saint Lambert,vase “Colombo” en cristal doublé 
bleu cobalt (H41,5 cm)

700 € 900 € 700 € 

485 Sculpture, ‘Le Japonais pensant’ de l’artiste verrier 
Vetrarti Murano, pièce unique et signée sur demande 
(40 cm)

600 € 800 € 300 € 

486 Vase en cristal doublé du Val-Saint-Lambert (H32 cm) 300 € 400 € 200 € 

487 ONESTO Luigi flacon mauve Somerso (Ht.46 cm) 400 € 600 € 360 € 

488 Vase en verre Scailmont signé Paul Bernard Gobena, 
usure à décor de fleur stylisé (H41 cm)

800 € 1200 € 700 € 

489 Vase en pâte de verre Daum à décor orange (H55 cm) 1500 € 2000 € 1500 € 

490 Lot de 2 vases sur pied et 1 coupe en cristal de 
Bohème bleu cobalt (H21 et 27 cm)

240 € 360 € 180 € 

491 Pique fleurs en cristal blanc Val Saint Lambert 
(Ht.17 cm)

60 € 80 € 10 € 

492 Sclaimont signé Vercentre L. Mairesse (H17 cm) 240 € 300 € 240 € 

493 Pied de lampe en pâte de verre signé Gallé (H18 cm, 
Ø7 cm)

160 € 240 € 140 € 

494 Vase en cristal, ‘Danse de flore’, du Val-Saint-Lambert 
à décor sur fond brun foncé (H26 cm)

160 € 200 € 100 € 

495 Presse-papiers en pâte de verre signé Berger 
(5x7x6 cm)

400 € 600 € 400 € 

496 Vase soliflore signé Mdina, années ‘70 (H22 cm) 30 € 40 € 10 € 

497 Roulot Pierre 1917-2007, sculpture en pâte de verre 
signée Daum “Naïade”  (H11x37 cm)

200 € 300 € 200 € 

498 Vase ‘Ananas’ en cristal Val-Saint-Lambert, double 
poire brun signé (H15 cm),

140 € 160 € 100 € 
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499 Sculpture ‘Nu féminin’ en cristal Lalique France 
(H14 cm)

100 € 160 € 100 € 

500 Vase en verre Art nouveau signé Daum Nancy 
(H17 cm)

800 € 1200 € 600 € 

501 Val Saint Lambert, boite en cristal doublé aurore 
décor cortège de musicien 1920 (H7,5 cm, Ø12 cm)

200 € 300 € 120 € 

502 HEEMSKERK Henri (1886-1953), vase en verre coloré 
Scailmont, monogrammé ‘H.H’, plusieurs éclats 
(H20 cm)

800 € 1200 € 700 € 

503 Sculpture en verre ‘Deux oursons grimpant à un 
arbre’ (H14 cm), éclat et fêlure à la base

20 € 40 € 10 € 

504 Vase en verre Scailmont non signé (H21 cm) 800 € 1200 € 700 € 

505 Vase en verre Novaro (Ht.19 cm) 100 € 160 € 100 € 

506 Val Saint Lambert, vase Art Déco topaze doublé bleu 
(H15,5 cm)

260 € 330 € 220 € 

507 Vase en Val-Saint-Lambert (H24 cm) 80 € 120 € 50 € 

508 Vase, ADP9 Val Saint Lambert, création Joseph 
Simon, année vers 1926 (H40 cm)

3000 € 4000 € 2600 € 

509 Vase en verre soufflé de forme méplate à décor 
d’abstraction, signé Begou M.A.8.B.35 pour Marisa et 
Alain Begou (H47,5 cm)

4000 € 5000 € 3600 € 

510 Coupe “Zorba” Val Saint Lambert signé (H37 cm 
Ø27 cm)

600 € 800 € 500 € 

511 Coupe en cristal du Val Saint Lambert (Ø30 cm, 
H22 cm)

200 € 300 € 200 € 

512 Vase en verre multicouche, travail à l’acide, décor de 
pavot signée Daum Nancy France (H54 cm), un éclat 
au col

2600 € 3600 € 2000 € 

513 Coupe sur pied en cristal taillé Baccarat (H35 cm) 500 € 600 € 400 € 

514 Vase Val Saint Lambert, création Joseph Simon, 
année vers 1926 (H30 cm)

700 € 800 € 600 € 

520 Vase en cristal Val Saint Lambert (H20 cm) signé et 
daté, éclat au socle

200 € 300 € 140 € 

521 Vase Midas Val Saint Lambert en cristal Urane doublé 
rouge (H20,5 cm)

800 € 1200 € 700 € 

522 Vase “Escaut” Val-Saint-Lambert Joseph Simon vers 
1926 (H31,5 cm) 

700 € 900 € 700 € 

523 Drageoir Val Saint Lambert à décor d’or (H26 cm) 80 € 100 € 10 € 

524 Val Saint Lambert, vase Art Déco vers 1935 topaze 
doublé rouge (H23 cm)

300 € 400 € 280 € 

525 Vase Schneider rouge (HT.24 cm) 400 € 600 € 300 € 

526 Vase Gallé, type moderne (H38 cm) 100 € 160 € 100 € 

527 Vase en pâte de verre Gallé (H17 cm) 200 € 300 € 200 € 

528 GALLÉ Émile (1846-1904),vase à décor floral (H17 cm) 140 € 200 € 100 € 

529 Tête en verre R. Lalique (H11 cm), éclats à la base 200 € 300 € 140 € 
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530 Vase en pâte de verre signé Gallé à décor floral rouge 
(H16 cm),1 éclat au-dessus

700 € 900 € 300 € 

531 Tigre en oeil de tigre (H8x22 cm) 160 € 240 € 160 € 

532 Vase soliflore en pâte de verre dégagé à l’acide signé 
Gallé (H16 cm)

300 € 400 € 300 € 

533 Presse-papiers en cristal Val Saint Lambert, vert 
Chine

100 € 120 € 60 € 

534 Vase “Antar” Val-Saint-Lambert topaze, Joseph 
Simon 1926 (H28 cm)

400 € 600 € 300 € 

535 Vase Daum dégagé à l’acide à décor de clairière et 
bouleau, signé Daum Nancy (13x19 cm)

800 € 1200 € 800 € 

536 Romano Murano, sculpture de poisson (2 éclats au 
niveau de la queue,  L 56 cm)

400 € 600 € 400 € 

537 Vase signé Lalique à décor d’oiseaux (H17 cm) 140 € 240 € 100 € 

538 Vide poche Lalique, France (H5 cm, Ø26 cm) 140 € 200 € 40 € 

539 Sculpture en verre de Leloup Louis (H22 cm) 200 € 300 € 160 € 

540 Vase Lalique France à décor de chardons (H12 cm,  
Ø25 cm)

300 € 400 € 200 € 

541 Sculpture en verre ‘Escargot’ signée Poggi (H12 cm) 100 € 200 € 100 € 

542 VASICEK Ales (1947-), sculpture en verre bleu signée 
(Ht.35x30x10 cm)

1200 € 1500 € 1200 € 

543 Val Saint Lambert, coupe à fruit Joseph Simon, cristal 
doublé bleu (H8,5 cm, L30 cm)

300 € 400 € 280 € 

544 Vasque sur pied en cristal bleu taillé Val-Saint-
Lambert (Ht.25 cm Ø 27 cm)

140 € 200 € 100 € 

545 Vasque Val-Saint-Lambert bleu, 1 éclat (H16 cm, 
Ø30 cm)

80 € 120 € 10 € 

546 Vase Saint-Lambert bleu Joseph Simon (H31 cm) 200 € 300 € 200 € 

547 Vase en verre coloré (H25 cm) 20 € 30 € 10 € 

548 Vase Val Saint Lambert en galvanoplastie (H20 cm) 200 € 300 € 200 € 

549 Seau à champagne en verre opalescent et doré à 
décor de serpent attribué à Monica Backström (1939-
2020) (Ht.25,5 cm)

100 € 160 € 100 € 

550 Sclaimont signé H. Heemskerk (H30,5 cm) 300 € 400 € 280 € 

551 Coupe sur pied en verre peint et émaillé autrichien, 
un défaut à la base (H19 cm,  Ø14 cm)

80 € 120 € 60 € 

552 G. Vallon, coupe en verre moulé, motif cerises 
(H7,5 cm x Ø23,5 cm)

160 € 240 € 60 € 

553 Coupe Verlys France à décor de poissons (HT.6 cm Ø  
31 cm)

140 € 200 € 100 € 

554 Vase en verre irisé, une égrenure au col (H14,5 cm) 60 € 80 € 10 € 

555 Vase en cristal Val-Saint-Lambert, modèle Joseph 
Simon (H26 cm)

260 € 300 € 200 € 

556 Deux coupelles vintage en cuivre émaillé (13X5,5 cm) 60 € 80 € 40 € 

557 Flacon à parfum Sabino (H14 cm) 40 € 60 € 10 € 
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558 Vase en Val Saint Lambert mauve (30,5 cm) dessus 
cerclé 

80 € 120 € 50 € 

559 Coupe Verlys France à décor d’oisaux (Ht.6,5 cm Ø 
34 cm)

140 € 200 € 120 € 

560 Vase ‘Ananas’ en cristal Val-Saint-Lambert, doublé 
rouge, signé (H15 cm)

140 € 160 € 100 € 

561 Obélisque en cristal taillé à décor de vase de fleurs 
(Ht.22 cm)

60 € 80 € 20 € 

562 Vase en verre à décor de lauriers dégagé à l’acide de 
Hofman (Ht.34x10 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

563 Sculpture ‘Bison’ en cristal Lalique France (10x12 cm) 100 € 160 € 100 € 

564 Vase en verre signé Barovia (Ht.8 cm) 100 € 160 € 100 € 

565 Miroir sorcière des années ‘70 (Ø38 cm) 60 € 80 € 60 € 

566 Vase en verre à décor de fleurs stylisées dégagé à 
l’acide de Max Legout, série 5/31 (25x22 cm)

800 € 1200 € 800 € 

567 KLEPSCH Kristian, sculpture sur verre non signée 
“Paysage fantastique animé” (H46 cm)

400 € 600 € 360 € 

568 Vase en verre à décor de gazelles dégagé à l’acide 
monogrammé ‘H.H’ pour Henry Heemskerk 
(Ht.30 cm)

800 € 1200 € 800 € 

569 HEEMSKERK Henri (1886-1953), vase en verre décor 
stylisé Scailmont (17x14 cm)

600 € 800 € 500 € 

570 Grand Bol à caviar Lalique cristal étiquette et signé, 
en parfait état sans égrenure 

2000 € 2400 € 550 € 

571 Aigle en cristal moulé signé Val-Saint-Lambert 
(24 cm)

60 € 80 € 60 € 

572 Coupe Val Saint Lambert taillée (15x35 cm) 60 € 80 € 40 € 

573 Vase en cristal du Val Saint Lambert bleu (H23 cm) 140 € 200 € 80 € 

574 Vase en cristal doublé et taillé Val Saint Lambert 
(H20 cm)

120 € 140 € 80 € 

575 Sculpture en spirale (Ht.37 cm) 60 € 80 € 10 € 

586 Coupe sur pied en biscuit, bronze et cristal à décor 
de putti (H34 cm,  Ø22 cm)

100 € 160 € 100 € 

587 Paire de vases en porcelaine peinte marquées Nast à 
Paris 1895 (H26 cm)

300 € 400 € 200 € 

588 Médaillon en marbre reconstitué à décor d’un jeune 
couple (Ø 18 cm)

80 € 120 € 10 € 

589 Couple de danseurs en porcelaine Capodimonte 
(H29 cm)

80 € 120 € 60 € 

590 Coupe ajourée sur pied en porcelaine de Saxe 
(H30x36x20 cm)

140 € 200 € 100 € 

591 Pot couvert en porcelaine de Samson et bronze à 
décor floral et d’un blason (Ht.19 cm)

140 € 200 € 100 € 

592 Assiette ‘Vieux Paris’ 300 € 400 € 260 € 

593 1 assiette “Vue de Paris” 200 € 300 € 200 € 

594 Statue en biscuit gentilhomme (H23 cm) 50 € 70 € 50 € 
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595 Tasse de collection bleue et dorée 40 € 60 € 10 € 

596 Pot couvert en porcelaine de Sèvres monté en 
bronze, marque sous la pièce M (34x33 cm)

400 € 600 € 330 € 

597 Tasse couverte et sous-tasse en porcelaine de 
Meissen peinte

100 € 200 € 100 € 

598 1 assiette ‘La veillée’ 400 € 600 € 360 € 

599 Tasse en Sèvres sur sa soucoupe 100 € 160 € 100 € 

600 Lot de 2 statuettes en porcelaine, palette cassée (Ht.11 
et 14 cm)

60 € 80 € 20 € 

601 Verseuse en porcelaine peinte (H29 cm) 100 € 160 € 100 € 

602 Vase cornet en porcelaine fleurie 19e (HT.34 cm) 60 € 80 € 10 € 

603 Tasse et sous-tasse, manufacture de MGR de Duc 
d’Angoulème Paris

140 € 200 € 100 € 

604 Grand plat en porcelaine anglaise Derby marqué 
(L44 cm)

100 € 200 € 50 € 

605 Boîte en porcelaine “Scène galante” (20x14 cm) 140 € 180 € 140 € 

606 Tasse couverte avec sous tasse de Meissen (H7 cm) 100 € 140 € 100 € 

607 Statue en porcelaine de Meissen, cachet sous la 
pièce “Les voleurs” (27x18x15 cm)

400 € 600 € 300 € 

608 Statuette en faïence de Hoechst, restauration à la 
flèche (H18 cm)

200 € 400 € 180 € 

609 Assiette en porcelaine peinte d’un chamoix signée W. 
Chermans (Ø20 cm)

60 € 80 € 10 € 

610 Groupe en porcelaine (H20 cm) 80 € 120 € 80 € 

611 Statuette en porcelaine allemande 18e, cachet sous la 
pièce, une jambe restaurée (H18 cm)

400 € 600 € 300 € 

612 Paire de cassolettes en porcelaine (H35 cm) 80 € 120 € 50 € 

613 Soupière en porcelaine armoriée + plateau 200 € 300 € 140 € 

614 Tulipier mural en faïence 19e, médaillon à décor de 
jeune femme (H25 cm)

80 € 120 € 30 € 

615 Statuette à l’antique en porcelaine, socle en bronze, 
étiquette Bourdon Wolfers Frères Gand (H28 cm), 
quelques éclats

100 € 160 € 40 € 

616 Série de 4 statuettes, ‘Allégories des Arts’, en 
porcelaine de Meissen (H22 cm)

300 € 400 € 160 € 

617 Vase en porcelaine de Sèvres vers 1900, marque sous 
la pièce (H33 cm)

100 € 200 € 100 € 

618 Groupe en porcelaine allemande, accident 
(30x30 cm)

300 € 400 € 100 € 

619 Assiette en porcelaine allemande 18e 200 € 300 € 140 € 

620 Couple en porcelaine (H28 cm) 80 € 120 € 80 € 

621 Tasse et sous-tasse en porcelaine 19e “Paysage” 60 € 80 € 10 € 

622 Trois perroquets en porcelaine allemande, accidents 
(H max.38 cm)

60 € 80 € 50 € 
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623 Paire de plats en porcelaine à décor d’oiseaux, bord 
bleu (Ø34 cm)

160 € 240 € 140 € 

624 Statuette en faïence de Hoechst, restauration 
“Dresseur de rat” (H16 cm)

200 € 400 € 140 € 

625 Statuette en faïence de Hoechst, cachet sous la pièce 
“La lettre” (H16 cm)

200 € 400 € 160 € 

626 Tasse et sous-tasse en porcelaine de Meissen, décor 
peint, cachet sous la pièce

200 € 400 € 200 € 

627 Paire de dindons en porcelaine probablement de 
Saxe en Allemagne (H17 cm)

60 € 80 € 10 € 

628 Boîte en porcelaine marquée Sèvres (15x15x6 cm) 140 € 200 € 100 € 

629 Important groupe en porcelaine allemande 
(29x32 cm)

300 € 500 € 300 € 

630 Assiette en faïence de Sèvres, décor d’après Wattion 
(Ø26 cm)

300 € 400 € 260 € 

631 Tasse d’époque Empire 140 € 200 € 140 € 

632 Paire de bougeoirs en bronze argenté dans le goût 
de Sèvre, 19e (H23 cm)

200 € 300 € 100 € 

633 Coupe en porcelaine de Sèvres à décor de jeune fille, 
monture bronze (Ht.11 cm Ø 19 cm)

140 € 200 € 50 € 

634 Important groupe en porcelaine de Saxe “Courtisan 
et courtisane”, petits accidents (23x30 cm)

400 € 600 € 100 € 

635 Trois angelots en porcelaine de Saxe, signés (H17 cm) 400 € 500 € 200 € 

636 Paire de compotiers en porcelaine de Tournai,18e 280 € 360 € 280 € 

637 Terrine couverte en porcelaine fleurie à décor 
d’angelots (H22 cm)

140 € 200 € 100 € 

638 Lot de 3 statuettes en porcelaine et faïence 
anciennes, un recollage (H de 13 à 15 cm)

300 € 400 € 300 € 

639 Deux statuettes en porcelaine allemande (H17 cm) 80 € 120 € 50 € 

648 Lot de 2 cache-pots en Sèvres et bronze (H20 cm) 800 € 1200 € 750 € 

649 Groupe en porcelaine italienne ‘La Partie de cartes’ 
(27x40 cm)

200 € 300 € 100 € 

650 Statue en porcelaine 19e ‘Jeune femme’ (H28 cm) 80 € 120 € 10 € 

651 Service à café vieux Paris 900 € 1200 € 850 € 

652 Lot de 2 biscuits anciens, manques (H17 cm) 40 € 60 € 10 € 

653 Personnage et singe joueur de tambour en 
porcelaine, accidents (H14,5 et 15,5 cm)

60 € 80 € 20 € 

654 Soupière en porcelaine de Meissen restaurée 80 € 120 € 50 € 

655 Lot de 2 sculptures en biscuit, égrenure (Ht.16 cm) 20 € 40 € 10 € 

656 Légumier couvert  ajouré en porcelaine (15x20x16 cm) 
sur son plateau (28x22 cm), ancien, restauration

200 € 260 € 50 € 

657 Statue en faïence ‘Vieil homme’ cachet Saxe (H16 cm) 100 € 200 € 10 € 

658 Jardinière en porcelaine fleurie ajourée, petits éclats 
(H12x40x18 cm)

80 € 120 € 80 € 
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659 Théière en porcelaine anglaise “Toby” 60 € 80 € 10 € 

661 Paire de statuettes en porcelaine “Jeune couple”, 1 
tête recollée (H15 cm)

140 € 200 € 20 € 

662 Lot de 6 assiettes Vieux Paris 300 € 400 € 260 € 

663 Soupière et son plateau en porcelaine de Limoges, 
décor Paris 

80 € 120 € 50 € 

665 Lot de 2 assiettes ajourées en Tournai et La Haye 
décorées

400 € 600 € 360 € 

666 Bougeoir en biscuit et monture bronze (H27 cm) 200 € 300 € 80 € 

667 Lot de 6 assiettes en Tournai et La Haye décorées 800 € 1200 € 700 € 

668 Vierge à l’Enfant en porcelaine, 19e 140 € 200 € 50 € 

669 Lot de 6 pièces : 4 coupes sur pied et paire de 
confituriers couverts, un couvercle recollé en 
porcelaine blanc et or, fabrique Faber à Bruxelles vers 
1820 (Ø coupe 23 cm)

400 € 600 € 300 € 

670 Lot de 3 plats en porcelaine de Tournai ajourés bleu 
et or, marque aux épées en bleu (Ø23 cm et Ø28 cm)

400 € 600 € 300 € 

671 Corbeille ajourée en faïence fine à décor asiatique 200 € 300 € 160 € 

672 Médaillon en biscuit (Ø15 cm) 40 € 60 € 10 € 

673 Verseuse en porcelaine anglaise (Ht.14 cm) 30 € 40 € 10 € 

674 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine 18e 
monogrammées, égrenures et fèles (Ø 24,5 cm)

80 € 120 € 10 € 

675 Cloche à fromage en Wedgewood (Ø 24,5 cm) 40 € 60 € 10 € 

676 Agneau en Sèvres (H22x24 cm) 60 € 80 € 10 € 

677 Pendulette ‘Tempus fugit’ en wedgwood (H21 cm) 80 € 120 € 40 € 

678 Groupe en biscuit + 2 personnages (23x30 cm, 
H17 cm)

100 € 160 € 80 € 

679 Paire de corbeilles en porcelaine de Tournai 18e 
ajourées, décorées à la Haye, marque à la cigogne, 1 
accidentée (H10x30x22 cm)

400 € 600 € 300 € 

686 Jardinière Longwy en bronze à décor bambou et 
pieds tête d’éléphant (10x35x22 cm)

400 € 500 € 300 € 

695 Tête d’homme à l’antique Collection & Reproduction 
du Musée du Louvre (H23 cm)

60 € 80 € 50 € 

696 Paire de serre-livres en agate rubanée (H14x14x8 cm) 100 € 160 € 100 € 

697 Coupe en pierre précolombienne (Ø12 cm) 140 € 200 € 100 € 

698 Cavaliers à cheval, bronze Sao, Tchad 1900 140 € 160 € 60 € 

699 Lot de petits vases en verre (H6 cm) 60 € 80 € 10 € 

700 Tête de pharaon en bronze portant la couronne 
blanche de Haute Egypte (H20 cm + socle)

200 € 300 € 100 € 

701 Bès ailé avec plumes en bronze, dieu protecteur de la 
fécondité (H20 cm + socle)

140 € 180 € 80 € 

702 Pot en terre cuite (L18 cm) 30 € 40 € 20 € 
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703 Ancienne machette pré-historique pour le décompte 
et/ou le grattage de peaux etc.... (22x8 cm)

180 € 200 € 20 € 

704 Lot comprenant : 1 tête en marbre romaine 
(Ht.7,5 cm) 1 statuette égyptienne (Lg.14 cm)

140 € 180 € 100 € 

705 Gourde péruvienne sculptée à la main, monture en 
métal argenté

40 € 60 € 10 € 

706 Idole en terre cuite antique, femme oiseau (H15 cm) 160 € 200 € 100 € 

707 Idole des yeux en pierre (H19,5 cm) 100 € 160 € 80 € 

708 Statuette en bronze lourd, tête de femme ‘Bastar 
plume’ Inde 20e

80 € 100 € 40 € 

709 Lot de 6 lampes romaines en terre cuite 200 € 300 € 200 € 

710 Ancien bronze Khmer Cambodge, 19e (+/-30 cm) 160 € 200 € 60 € 

711 Masse d’arme en pierre, Papouasie-Nouvelle Guinée 20 € 40 € 10 € 

712 Collier en résine 40 € 60 € 10 € 

713 Paire de chevaux en laiton traditionnel, anciens, 
origine Inde (20x10 cm)

180 € 200 € 60 € 

714 Gourde ancienne (H24 cm), fin 16e 60 € 80 € 50 € 

715 Lot de 2 cuillères en bronze, Inde 80 € 120 € 20 € 

716 Hache gravée, plaquée or, manche remplacé, 18/19e, 
marteaux d’arme (L12 cm)

200 € 300 € 100 € 

717 Bâton de cérémonie, incrustations d’argent 
(Lg.56 cm)

140 € 200 € 80 € 

718 Deux os de médecine Batak (L22 cm) 140 € 200 € 100 € 

719 Pistolet miniature 19e (Lg.9 cm) 160 € 200 € 100 € 

725 Livre sur le traité de la construction “Usage des 
instruments de mathématique”, 1723

200 € 400 € 180 € 

726 Vase et soliflore en métal indo-portugais (de 13 à 
16 cm)

80 € 120 € 20 € 

727 Tête de mort en biscuit 200 € 300 € 100 € 

728 Lot de 2 tomes sur l’architecture hydraulique de 1753 600 € 800 € 400 € 

729 Livre ancien, ‘Les Métamorphoses d’Ovide’, 1660 200 € 400 € 160 € 

730 Paire de cadres en bronze et émaux cloisonnés à 
contour mouvementé, fin 19e (4,7 cm x 6,5 cm), bon 
état

120 € 140 € 80 € 

731 Coffret Ottoman en cuivre ciselé (H6 cm X 15x15 cm) 200 € 300 € 160 € 

732 Miroir ajouré et doré au nom de Muzzafar.Al-Din 
Shah 1896 (Ø 22 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

733 Médaille militaire en argent, Tunisie, ordre de Nichan 
1935-1937

60 € 80 € 60 € 

734 Letourneur Édouard, terre cuite orientaliste signée 
1884 (H27 cm)

600 € 800 € 460 € 

735 Bol oriental en cuivre (H8 cm, Ø23 cm) 60 € 80 € 20 € 

736 Paire de vases perses en cuivre martelé (H12 cm) 80 € 120 € 60 € 
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737 Boîte en bois avec corail (HT.12x18x9 cm) 40 € 60 € 10 € 

738 Cheval en bronze signé Pierre Chenet 60 € 80 € 50 € 

739 Longue vue dans sa boite 20 € 40 € 10 € 

740 Pendule en bronze (H25 cm) 140 € 200 € 80 € 

741 Copie d’astrolabe islamique en bronze (Ø 8 cm) 20 € 40 € 10 € 

742 Coffret en écaille et nacre (H17x23x15 cm) 800 € 1200 € 800 € 

743 Lot de 8 cachets armoriés et autres 80 € 120 € 80 € 

744 Balance monétaire avec ses poids, 18e 200 € 300 € 160 € 

745 Bas relief en noyer sculpté du 18e ‘Néréïdes’ 
(28x46 cm)

200 € 360 € 200 € 

746 Encrier en porcelaine + bougeoir en bronze 100 € 160 € 80 € 

747 Poignard en métal argenté 19e (HT.28 cm) 200 € 330 € 160 € 

748 Dague de chasse russe (Ht.30 cm) 120 € 160 € 100 € 

749 Porte monnaie en cuir et bronze Napoléon III 100 € 160 € 100 € 

750 Haut relief en pierre sculptée ancienne (H33 cm) 200 € 300 € 60 € 

751 Trois huiles sur cuivre ‘Portrait’ ancien (7x5 cm) 120 € 180 € 100 € 

752 Deux pipes en bois et porcelaine (L50x80 cm) 60 € 80 € 50 € 

753 2 pipes en écume, sculptées 60 € 80 € 10 € 

754 Coffret ancien italien en marqueterie (L30 cm) 80 € 120 € 10 € 

755 2 cannes, pommeau en argent 40 € 60 € 10 € 

756 Boite en bois de Spa, vers 1800 ‘Scène de port’ 
(5x17x12 cm)

200 € 300 € 160 € 

757 Boite à gants, de Spa, décor de chiens de chasse 
(10x12x30 cm)

140 € 200 € 120 € 

759 Paire de candélabres en métal argenté (H26 cm) 60 € 80 € 10 € 

766 Panier à pain Christofle (L24 cm) 80 € 120 € 40 € 

767 Lot comprenant 1 seau à champagne et 1 seau à 
glace en métal argenté Christofle (H23 et 17 cm)

80 € 120 € 40 € 

768 Service à café/thé en métal argenté Christofle, Lino 
Sabatini, modèle Mercury

400 € 600 € 300 € 

769 Saladier + 2 légumiers en métal argenté Christofle 
(Ø26,5 cm, 2x 21,5 cm)

100 € 160 € 100 € 

770 Paire de bougeoirs à hauteur ajustable en métal 
argenté Christofle (H30 cm)

100 € 160 € 100 € 

771 Ménagère de 124 couverts Chritofle modèle perlé 800 € 1200 € 800 € 

772 Importante ménagère de couverts Christofle modèle 
Talisman laque de Chine comprenant 193 pièces

6000 € 8000 € 5000 € 

773 Service à café 4 pièces en métal argenté Christofle 160 € 240 € 140 € 

774 Cloche en métal argenté pour service à dîner 
(H27 cm)

80 € 120 € 50 € 

775 DE LUCA, Lot de 4 statuettes/bougeoirs “Les 4 
Saisons” (H18 cm)

2000 € 3000 € 2000 € 
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776 Paire de corbeilles ajourées (H4x22x17 cm) en métal 
argenté

60 € 80 € 10 € 

777 Corbeille en métal argenté 160 € 240 € 160 € 

778 Service à café Christofle 5 pièces 300 € 400 € 260 € 

779 Saucière en métal argenté Christofle 140 € 200 € 80 € 

780 Lampe en porcelaine Art Déco (H24 cm) 40 € 60 € 10 € 

781 Trio de vases Lampecco (H5 à 10 cm) 80 € 120 € 60 € 

782 Lot de 3 vases ‘boules’ Lampecco bordeaux 60 € 80 € 60 € 

783 Tête d’enfant en terre cuite (Ht.18 cm) 80 € 120 € 80 € 

784 Groupe de chiens en porcelaine allemande (H11 cm) 40 € 60 € 10 € 

785 CONDÉ Géo (1891-1980), ‘Panthère’, statue céramique 
de 1930 (46x25 cm)

300 € 400 € 140 € 

786 Lot de 2 anciens miroirs dorés (38x30 cm et 28x22 cm) 80 € 120 € 40 € 

787 TSCHORNER Kurt, sculpture “Taureau” (HT.22x30 cm) 80 € 120 € 50 € 

788 Poisson en porcelaine de Rosenthal signée 
F.Heinden Reich (H20 cm)

120 € 160 € 100 € 

789 Sculpture en bronze ‘Ours’ (14x14x10 cm) 40 € 80 € 40 € 

790 Lot de 3 vases ‘boules’ Lampecco rouges 60 € 80 € 60 € 

791 Miroir triptyque français de style japonais, marque JB 
brevet, fin 19e (L84 cm)

400 € 600 € 200 € 

792 Céramique “Singe” (H19x21 cm) 80 € 120 € 20 € 

793 Encrier chat, poisson (H9x20x10 cm) 50 € 80 € 50 € 

794 Plat Léopard vintage 1970 (30 cm) 80 € 100 € 60 € 

795 Trio de vases Lampecco rouges (H6 à 8 cm) 40 € 60 € 40 € 

796 Terre cuite, ‘Deux jeunes ours jouant’, signée Ruzicka 
(20x32x14 cm)

160 € 240 € 10 € 

797 Couple d’oursons en bronze signé Pierre Chenet 60 € 80 € 50 € 

798 Poupée à tête de porcelaine ancienne, noire, bouche 
fermée et yeux fixes (H26 cm)

400 € 600 € 400 € 

799 Lot de 8 salières Christofle dans 2 boites 80 € 120 € 80 € 

800 Lot de 36 couverts en métal argenté Christofle + 12 
porte-couteaux, modèle ruban croisé

140 € 200 € 140 € 

801 Lot de 4 coffrets de couverts à manches en argent 
fourré (34 pièces)

200 € 260 € 180 € 

802 Partie de ménagère Christofle, 35 pièces 120 € 160 € 100 € 

803 Christofle modèle Spatour, coffret comprenant une 
ménagère pour 6 personnes, 43 pièces, complet, vers 
1920

300 € 400 € 200 € 

804 Ours en porcelaine de Vienne (Ht.13x28 cm) 80 € 120 € 30 € 

805 MILLET Paul, Vase monochrome en porcelaine de 
Sèvres et argent (Ht.14 cm)

500 € 600 € 400 € 

806 Paire de vases en céramique (H23,5 cm) 40 € 60 € 10 € 
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807 Buste de jeune femme en terre cuite signée 
(HT.31 cm)

80 € 120 € 30 € 

808 Plateau Napoléon III incrusté de nacre (33x43 cm) 60 € 80 € 10 € 

809 Vase en céramique signé (19 cm) 30 € 40 € 20 € 

810 Ours chassant le phoque, en porcelaine (16x18x7 cm) 80 € 120 € 40 € 

811 Plat/coupe en faïence Vallauris (H16 cm, Ø32 cm) 300 € 400 € 260 € 

812 Trio de vases Lampecco (H8 cm), verts 40 € 60 € 40 € 

813 Sculpture, ‘Ours polaire stylisé’, en faïence 
(15x27x9 cm)

100 € 160 € 60 € 

814 4 Netsuke en rubis soizoïte 80 € 120 € 80 € 

815 Statuette en porcelaine de France d’après Odarch 
Enko “Femme de style Art Déco” (H29 cm)

80 € 120 € 80 € 

816 Petit miroir soleil des années 50 en métal doré (Ø 
21 cm)

80 € 120 € 30 € 

817 Ours de cirque en porcelaine (H14 cm) 40 € 60 € 20 € 

819 Ménagère de 66 couverts Christofle encore emballés 500 € 700 € 400 € 

820 Service à café/thé Christofle Gabia avec son plateau, 
5 pièces

140 € 180 € 100 € 

821 Paire de pique-fleurs en céramique émaillée (Ø15 cm) 60 € 80 € 50 € 

822 Lot de 4 coffrets Christofle contenant 60 couverts, 
modèle à la coquille

80 € 120 € 80 € 

823 Lot de couteaux (20 pièces) dont 6 à manches en 
argent, et 6 en nacre 

60 € 80 € 50 € 

824 Lot divers d’argenterie dont métal argenté (8 pièces) 60 € 80 € 40 € 

825 Lot de 6 couverts à condiments indiens 40 € 60 € 30 € 

826 Saucière Christofle en métal argenté (H12x27 cm) 300 € 400 € 160 € 

827 Importante ménagère de couverts en métal 
argenté Christofle pour 12 et 24 personnes, modèle 
Malmaison, 187 pièces

1000 € 1500 € 1000 € 

835 Porte photo en argent (28x22 cm) 80 € 120 € 60 € 

1000 Vase “Arco” Val-Saint-Lambert Joseph Simon vers 
1926 (H30 cm)

800 € 1200 € 700 € 

1001 Vase Val-Saint-Lambert Art Déco (H22 cm) 100 € 140 € 50 € 

1002 Vase en cristal Val St Lambert (24 cm) 40 € 60 € 10 € 

1003 Val Saint Lambert, vase “Cerbere” cristal doublé 
rouge Art Déco 1930 (H25,5 cm)

200 € 260 € 200 € 

1004 Vase Val-Saint-Lambert vert, Jupiter (H30 cm) 300 € 400 € 260 € 

1005 Val Saint Lambert, vase en cristal doublé  brun à 
décor de pastille vers 1930 

80 € 120 € 80 € 

1006 Val Saint Lambert,vase Art Déco sur piedouche cristal 
doublé vert (H15,5 cm)

80 € 120 € 80 € 

1007 Vase en cristal taillé Val-Saint-Lambert (H21 cm) 60 € 80 € 40 € 
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1008 Vase, ‘Danse de Flore’, Val-Saint-Lambert signé avec 
frise dorée (HT.25 cm)

280 € 360 € 240 € 

1009 Vase en cristal Val-Saint-Lambert Art déco (H26 cm) 200 € 300 € 100 € 

1010 Vase en cristal Val St Lambert (H20,5 cm) 80 € 120 € 50 € 

1011 Aquarium en Murano (H23 x 18 x 4,5 cm) 80 € 120 € 70 € 

1012 Vaporisateur en Val-Saint-Lambert dégagé à l’acide 
(H21 cm)

100 € 200 € 100 € 

1013 Bonbonnière Val Saint Lambert (14x18 cm) 60 € 80 € 50 € 

1014 Lot de 4 vases de couleur en verre italien (H30,25 et 
8 cm)

200 € 300 € 100 € 

1015 Deux vitraux Art Déco, 1 fendu (29 cm et Ø23 cm) 140 € 180 € 120 € 

1016 Boîte en cristal (Ø 11,5 cm) 80 € 120 € 50 € 

1017 Vase design Laurent Eric (HT.24 cm) 200 € 300 € 160 € 

1018 Coupe Val-Saint-Lambert, 2 éclats au bord (H10 cm, 
Ø31 cm)

80 € 120 € 50 € 

1019 Vase carré Art Déco gravé à l’acide (H11 cm) 80 € 120 € 50 € 

1020 Paire de candélabre en cristal Val Saint Lambert, un 
petit éclat

40 € 60 € 10 € 

1021 Aigle en cristal de Baccarat (H18 cm) 80 € 120 € 50 € 

1022 Coupe en Val Saint Lambert vert (H10,5 cm, Ø30 cm) 100 € 160 € 70 € 

1023 Canne en verre (H120 cm) 80 € 120 € 50 € 

1024 Coupe en cristal de Daum (H17x60 cm) 80 € 120 € 10 € 

1025 Coupe Art Déco en verre moulé 80 € 120 € 50 € 

1026 Vase en cristal Val Saint Lambert (H22 cm), égrenure 100 € 140 € 50 € 

1027 Lot de 3 vases en cristal taillé, cristallerie de Boussu 
(H max 25 cm)

80 € 120 € 50 € 

1028 Vase vert Val Saint Lambert (H22 cm) 80 € 120 € 50 € 

1029 Vase en verre pressé, signé Scailmont H.H (H25 cm), 
égrenure

140 € 240 € 100 € 

1030 Vase, cristal doublé ‘Prune’ Val Saint Lambert vers 
1940 (H25 cm)

160 € 200 € 120 € 

1031 Pique-fleurs en Val Saint Lambert rouge (H18 cm) 140 € 200 € 80 € 

1032 Gobelet en cristal de Bohême (Ht.17 cm) 60 € 80 € 10 € 

1033 Vase Gallé Tip (H30 cm) 200 € 300 € 100 € 

1034 Lot de 2 pique fleurs Val St Lambert (HT.14 et 10 cm) 40 € 60 € 10 € 

1035 Murano, grand soliflore en verre (H26,5 cm) 80 € 120 € 80 € 

1036 Vase Val St Lambert (Ht.11,5 cm) 60 € 80 € 10 € 

1037 Vase bleu Val Saint Lambert (H23 cm) 140 € 200 € 80 € 

1038 Vase Val-Saint-Lambert vert émeraude (Ht.18 cm) 60 € 80 € 20 € 

1039  Lot comprenant 2 oiseaux en cristal Baccarat et 1 
poisson en cristal Murano (H de 7 à 10 cm)

100 € 160 € 50 € 
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1040 Pique fleurs en cristal Val-Saint-Lambert (Ø19 cm) 100 € 140 € 80 € 

1041 Paire de bougeoirs en cristal blanc du Val-Saint-
Lambert (H11 cm)

60 € 80 € 20 € 

1042 Presse-papiers Saint Louis (H10 cm) 40 € 60 € 10 € 

1043 Vase en verre coloré de style lottery (H13 cm) 200 € 300 € 200 € 

1044 Vase Val-Saint-Lambert (Ht.18 cm) + 1 cruche Val-
Saint-Lambert (Ht.23 cm)

80 € 120 € 50 € 

1045 Pied de lampe en verre de Murano bleu opalescent 
(H 51 cm)

160 € 240 € 160 € 

1048 Val Saint Lambert, grand vase sur pied en cristal 
(H35 cm)

180 € 240 € 140 € 

1049 Deux vases en cristal taillé (H38et 27 cm) 80 € 120 € 50 € 

1050 Vase en Val Saint Lambert rouge (H47 cm) 400 € 600 € 400 € 

1051 Vase en verre (H33 cm) Val Saint Lambert 40 € 60 € 10 € 

1053 Vase en verre émaillé à décor floral, trace de peinture 
(Ht.36 cm)

80 € 120 € 50 € 

1054 Cruche Murano Empoli (H30 cm) cloutée 160 € 240 € 160 € 

1055 Vase Val Saint Lambert des années 50, un éclat à la 
base (Ht.33 cm)

60 € 80 € 10 € 

1057 Vase moderniste en verre, signé (H32 cm, Ø12 cm) 80 € 120 € 60 € 

1058 Paire de coupes sur pied en cristal taillé Val St 
Lambert (Ht.21 cm Ø 25 cm)

160 € 240 € 100 € 

1059 Coupe en cristal style Vonêche (H20 cm, Ø25 cm) 120 € 160 € 100 € 

1060 Vase en verre signé Jean Noël Bouillet (H32 cm) 80 € 120 € 50 € 

1061 Vase en verre à décor de voiliers, verrerie Doyen 
(19x14 cm)

100 € 200 € 100 € 

1062 Boîte en cristal russe, 19e (Ø 11 cm) 120 € 160 € 100 € 

1063 Coupe en cristal (H7 cm, Ø20 cm) 40 € 60 € 10 € 

1064 Carafe en cristal taillé mauve du Val Saint Lambert 
(H33 cm)

60 € 80 € 30 € 

1065 Vase rouge Val Saint Lambert (H20 cm) 80 € 120 € 60 € 

1066 Vase de Clichy (Ht.28,5 cm) 100 € 120 € 20 € 

1067 Coupe des années 30 Val St Lambert, éclats (Ht.10 cm 
Ø 24 cm)

140 € 200 € 10 € 

1068 Nécessaire de toilette Val St Lambert vert taillé 140 € 200 € 100 € 

1069 Coupe à noix Val Saint Lambert vert (Ht.8,5x29 cm) 80 € 120 € 40 € 

1070 Vase en pâte de verre G. de France (H14 cm) 60 € 80 € 10 € 

1071 Cendrier ovale + 2 cendriers + 1 panier fêlé + 1 vase 
vert, coup + autre..

60 € 80 € 10 € 

1072 Lampe en verre Murano (68 cm) 20 € 30 € 20 € 

1073 Vase en cristal du Val Saint Lambert rouge (H30 cm) 100 € 160 € 80 € 
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1075 Deux carafes en cristal Val Saint Lambert (H40 et 
25 cm)

80 € 120 € 60 € 

1076 Lampe en verre de Murano à décor de poisson 
(Ht.30 cm)

60 € 80 € 10 € 

1077 Vase vintage en verre de couleur verte (HT.45 cm) 60 € 80 € 10 € 

1078 Vase en opaline texturée de couleur kaki (Ht.32 cm) 60 € 80 € 20 € 

1079 Lot de 2 sapins en Herbatte (H35 et 24 cm) 60 € 80 € 50 € 

1080 Lot de verreries composé de 3 carafes, 1 flacon et 1 
assiette sous cloche

60 € 80 € 10 € 

1082 Carafe en cristal taillé et métal argenté 80 € 120 € 50 € 

1083 Lot de verrerie varia : 2 cloches + autre 20 € 30 € 10 € 

1085 4 Chandeliers Val Saint Lambert signés, modèle 
Galatée, neufs (H12 cm)

300 € 400 € 200 € 

1086 Drageoir couvert et sa soucoupe en cristal rose, un 
éclat au couvercle (H23 cm)

40 € 60 € 10 € 

1087 Petit vase en pâte de verre signé Gallé (H14 cm), à 
restaurer

80 € 120 € 10 € 

1088 Vase en Murano (H25 cm) 60 € 80 € 60 € 

1089 Encrier en cristal et argent 60 € 80 € 20 € 

1090 Vase en cristal taillé Val-Saint-Lambert signé 
(HT.22,5 cm)

40 € 60 € 10 € 

1091 Cendrier en cristal Val-Saint-Lambert (Ø 21 cm) 60 € 80 € 10 € 

1093 Vases en verre de couleur, flacons divers et autres 
verreries, porte-bagues Lalique

80 € 120 € 10 € 

1094 Milieu de table en verre de couleur vert et rose 60 € 80 € 20 € 

1095 Vide poche en verre en forme de coquillage 40 € 60 € 20 € 

1096 Lot de 26 statuettes d’animaux Swarovski dans leur 
vitrine (30x20 cm)

120 € 160 € 100 € 

1097 Lot de 4 verreries en cristal Val St Lambert, égrenures 40 € 60 € 10 € 

1098 Coupe sur pied en cristal taillé du Val Saint Lambert 
(H22,5 cm, Ø26 cm)

140 € 200 € 100 € 

1099 Seau à champagne en cristal (H26 cm) 80 € 160 € 50 € 

1100 Paire de drageoirs 19e en cristal taillé du Val Saint 
Lambert (H23 cm, Ø27 cm)

200 € 300 € 200 € 

1101 Vase en verre de Murano “Tête amusante” (Ht.29 cm) 100 € 200 € 60 € 

1102 Vase en verre émaillé signé Delatte, Nancy (H11 cm) 60 € 80 € 10 € 

1103 Vase en cristal Val-Saint-Lambert (HT.16 cm) 40 € 60 € 10 € 

1104 Murano, grand vase en verre (H30,5 cm) 100 € 160 € 100 € 

1105 Vase en verre de Murano (Ht.16,5 cm) 40 € 60 € 20 € 

1106 Vase vintage en verre (Ht.25 cm) 60 € 80 € 20 € 

1107 Vase Gallé Tip (H26 cm) 100 € 160 € 50 € 

1108 Carafe en cristal taillé (H26 cm) 60 € 80 € 20 € 
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1109 Lot de 4 clochettes et 2 rince-doigts en cristal Val 
Saint Lambert

60 € 80 € 40 € 

1110 Vierge en cristal (Ht.26 cm) + 2 vases Val St Lambert 
de couleur verte + autre

60 € 80 € 20 € 

1111 Lampe champignon en verre de Murano (H20 cm) 80 € 120 € 50 € 

1112 4 Sculptures en verre (de 6 à 16 cm) 80 € 120 € 50 € 

1113 Cendrier Val St Lambert + 2 bougeoirs 60 € 80 € 20 € 

1114 Lot de petit vitraux anciens, +/- 43 pièces 60 € 80 € 10 € 

1115 Murano, vase en verre à 3 couleurs (H25,5 cm) 100 € 160 € 100 € 

1116 Porte-montre en cristal gravé, 19e (H27 cm) 80 € 120 € 80 € 

1117 Canne de Murano (L100 cm) 80 € 120 € 40 € 

1118 Lot de 3 assiettes en hommage de peintres, en cristal 
Val Saint Lambert (Ø 20 cm)

80 € 120 € 30 € 

1119 Coq en verre soufflé sous globe (le coq avec le pied a 
été recollé)+ 1 vase en verre gravé (H29 et 33 cm)

60 € 80 € 10 € 

1120 Coupe sur pied en cristal de Vonêche, éclats à la base 
(H21 cm, Ø25 cm)

200 € 300 € 80 € 

1121 Lot de 3 verreries : 2 plats et 1 vase (H20 cm, Ø30 cm) 40 € 60 € 10 € 

1122 Coupe en cristal de Bohême, pied en bronze (H16 cm, 
Ø23 cm)

120 € 160 € 100 € 

1123 Vase Val-Saint-Lambert vert taillé (H20 cm)+ coupe 
des années ‘50

80 € 120 € 50 € 

1124 Lot de 4 cloches à fromage 40 € 60 € 10 € 

1125 Carafe italienne en opaline bleue, années ‘60 
(Ht.30 cm)

60 € 80 € 20 € 

1126 Sculpture en Murano Badioli “Tête” (HT.27 cm) 200 € 300 € 160 € 

1127 Lot de 2 sulfures “Méduse” et “Fleur” (Ht.19 et 23 cm) 60 € 80 € 60 € 

1128 Lot de 3 pièces comprenant : 1 centre de table + 2 
drageoirs en cristal taillé (H31, 28 et 23 cm)

100 € 160 € 100 € 

1129 Clown Murano avec canne à sucre (H24 cm) 100 € 120 € 60 € 

1130 Lot de 5 verres à liqueur à cristal de bohème 
iridescents

60 € 80 € 40 € 

1131 Carafe en cristal taillé Val St Lambert + 2 verres 
Baccarat, un éclat et pas de couvercle

40 € 60 € 10 € 

1132 Lot de 11 sulfures presse-papiers en verre 100 € 160 € 60 € 

1133 Lot de 2 sculptures en verre (H17 et 20 cm) 80 € 120 € 50 € 

1134 Lot de 6 verres en cristal de Daum (H15 cm) 80 € 120 € 60 € 

1135 Coupe en Murano et un vase 40 € 60 € 10 € 

1136 Paire de carafes Louis Philippe en cristal taillé, petits 
éclats 

60 € 80 € 10 € 

1137 Cruche en verre signée Orrefors (H40 cm) + 1 vase 
Holme Gaard (H28 cm)

80 € 100 € 10 € 

1138 Drageoir (H37 cm) 40 € 60 € 30 € 
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1139 Verre de mariage en cristal Val-Saint-Lambert 
(H36 cm)

100 € 140 € 100 € 

1140 Carafe et 6 verres en cristal Val St Lambert 200 € 300 € 200 € 

1141 Vase en Murano Constantini “Visage” (Ht.31 cm) 200 € 300 € 200 € 

1142 Vase en cristal Val St Lambert Art Déco (Ht.22 cm) 100 € 160 € 50 € 

1143 Lot de 3 vases en cristal Val Saint Lambert bleu (H 
max 26 cm)

160 € 200 € 120 € 

1145 Lot de 3 vases Val Saint Lambert bleu, vert et autre (H 
de 20 cm à 26 cm)

80 € 120 € 60 € 

1146 Lot de 2 sculptures en verre (H25 et 29 cm) 80 € 120 € 50 € 

1147 Bouteille gravée, col en argent (H22 cm), pas de 
bouchon + 1 grand verre Louis Philippe

60 € 80 € 10 € 

1148 Lot de 2 bobêches en cristal Val Saint Lambert (H25 
et 17 cm)

200 € 300 € 140 € 

1149 Paire de verres en cristal signé Renée Lalique 
(H20 cm)

300 € 400 € 100 € 

1150 Série de 5 verres de couleur Val-Saint-Lambert 
(Ht.19 cm)

140 € 200 € 80 € 

1151 Hibou en cristal Val Saint Lambert (Ht.20 cm) 120 € 160 € 100 € 

1152 Vase en verre des années 70 (H27 m) 20 € 40 € 10 € 

1153 Bonbonnière en cristal à décor à l’or du Val-Saint-
Lambert (H8 cm)

140 € 200 € 120 € 

1154 Nécessaire de toilette de style Art Déco, 7 pièces 60 € 80 € 10 € 

1155 Lot de 4 soliflores en verre, pied d’éléphant 60 € 80 € 20 € 

1156 Couple dansant en Murano, années 50 60 € 80 € 50 € 

1157 Vase Lalique France, 2 éclats (H24 cm) 100 € 160 € 80 € 

1158 Carafe en cristal du Val-Saint-Lambert doublé rouge, 
bouchon recollé (H41 cm)

60 € 80 € 20 € 

1159 Lampe Val-Saint Lambert, ‘Pacifique’, en cristal 
doublé aurore, création de Joseph Simon vers 1925 
(H30 cm)

240 € 260 € 200 € 

1160 Cruche allemande en verre soufflé avec couvercle en 
étain (HT.35 cm)

80 € 120 € 60 € 

1161 Val Saint Lambert, vase en cristal doublé vert sur 
piedouche à décor de pastille 

200 € 300 € 200 € 

1162 Soliflore en verre signé Daum Nancy (H57 cm) 200 € 300 € 200 € 

1163 Plat Art Déco en cristal fumé signé Vercy (Ø35 cm) 60 € 80 € 40 € 

1164 Carafe en cristal gravé Val-Saint-Lambert (H32 cm) 60 € 80 € 10 € 

1165 Lampe Val St Lambert taillé (Ht.42 cm) 200 € 300 € 200 € 

1166 Vase en cristal taillé (H30 cm), 1 coup 60 € 80 € 20 € 

1167 Sculpture en Murano Badioli “Tête” (Ht.33 cm) 200 € 300 € 160 € 

1168 Val Saint Lambert, grand vase Cornet Art Déco cristal 
doublé vert (H36 cm)

200 € 260 € 200 € 
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1169 Vase Art Déco rose à décor aux archers (H25 cm) dans 
le goût Lalique

100 € 160 € 50 € 

1170 Vase en cristal coloré, cristallerie de Boussu (H21 cm) 80 € 120 € 50 € 

1171 Vase signé Legras en verre émaillé à décor d’iris 
(H25 cm)

100 € 160 € 70 € 

1173 Lot de 2 vases blanc des années 50 Val Saint Lambert 
signés (H19 et 15 cm)

80 € 120 € 20 € 

1174 Grande coupe à fruit en cristal doublée rouge 
(H39 cm)

200 € 300 € 160 € 

1175 Vase boule en cristal de Bohême bleu (H15 cm) 80 € 120 € 50 € 

1176 Vase en cristal Val Saint Lambert (H20 cm) 60 € 80 € 30 € 

1177 Garniture 3 pièces en verre émaillé (H20 cm) 80 € 120 € 40 € 

1178 Coupe en cristal taillé bleu (Ø18 cm) et vase en cristal 
Val Saint Lambert Art Déco (H16 cm)

80 € 120 € 50 € 

1179 Paire de chandeliers en Val Saint Lambert 
(H14x23 cm)

80 € 120 € 50 € 

1180 Vasque sur pied en verre doré à décor de dauphin 
(H21 cm)

60 € 80 € 20 € 

1181 Paire de coupes sur pied en cristal de Bohème à 
décor de cerfs (H14 cm, Ø13 cm)

80 € 120 € 40 € 

1182 Pot couvert en cristal de Bohème (Ht.30 cm) 200 € 300 € 160 € 

1183 Vase en verre coloré de style lottery (H15 cm) 200 € 300 € 200 € 

1184 Lot de 2 vases Loetz de Michael Powolny (H13 et 
16 cm)

100 € 120 € 50 € 

1185 Ensemble de toilette Val Saint Lambert, 5 pièces 60 € 80 € 60 € 

1186 4 Chandeliers Val Saint Lambert signés, modèle 
Galatée, neufs (H12 cm)

300 € 400 € 200 € 

1187 Série de 6 verres à Whisky en cristal taille du Val-
Saint-Lambert

60 € 80 € 10 € 

1188 Vase en cristal à décor de fleurs (Ht.28 cm) 60 € 80 € 20 € 

1189 Chope, grand verre et 2 autres en Bohème 100 € 160 € 70 € 

1190 Vase studio cristal Val-Saint-Lambert (H21 cm) 200 € 300 € 50 € 

1191 Vase en pâte de verre dans le style de Schneider 
(H21 cm)

80 € 120 € 10 € 

1192 Lot de 7 sulfures 140 € 200 € 140 € 

1200 Centrafrique, statue ancienne en bois sculpté 
figurant une femme debout (H39 cm)

160 € 240 € 80 € 

1206 Statuette d’homme assis, soclée, bois Fang, Gabon 
(H36 cm)

100 € 160 € 80 € 

1207 Masque africain en bronze (20x15 cm) 140 € 200 € 20 € 

1210 Personnage masculin Sepik, Indonésie (H40 cm) 60 € 80 € 10 € 

1215 Lot de 2 fossiles, trilobite et goniatite (H23 cm, 
Ø23 cm)

80 € 120 € 40 € 

1216 Collection de 30 insectes sous plexiglass 140 € 200 € 80 € 
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1217 Statue africaine (H35 cm) 300 € 400 € 140 € 

1218 Lot d’objets et fétiches africains en bois ou terre cuite 
(H max 25 cm)

80 € 120 € 50 € 

1221 Lot de 24 fruits en albâtre colorés 40 € 60 € 10 € 

1222 Lot de statuettes africaines, 9 pièces (ht. de 13 à 
25 cm)

80 € 120 € 40 € 

1223 Lot d’objets et fétiches en bois, os et cuivre, Afrique 
(H max 53 cm)

80 € 120 € 40 € 

1224 Lot de 3 statues africaines 40 € 60 € 10 € 

1231 Maternité du Burkina Faso en bois (H27 cm) 120 € 140 € 20 € 

1232 Lot de 3 objets africains 20 € 40 € 10 € 

1233 Fluorite sur calcite (H8 cm) 60 € 80 € 20 € 

1234 Cruche en céramique du 18e, Tunisie (H21 cm) 100 € 160 € 30 € 

1235 Plaque orientale en argent non poinçonné ou métal 
argenté “Eléphant écrasant un homme” (12x17 cm)

80 € 120 € 20 € 

1236 Vase en cuivre “Abjad” (Ht.8 cm) 40 € 60 € 10 € 

1237 Vase oriental en céramique, 1 éclat (H21 cm) 140 € 200 € 10 € 

1238 Poterie de RDC (H16 cm) 40 € 60 € 20 € 

1242 Lot de 4 bracelets et 2 statues en bronze africain 40 € 60 € 20 € 

1246 Poignard du Congo (L32 cm) 60 € 80 € 20 € 

1247 Petit masque africain (H16 cm) + autre 40 € 60 € 10 € 

1248 Masque en bois Nord Congo (L20 cm) 80 € 100 € 30 € 

1250 Plat en céramique vernissée (Ø37 cm) 60 € 80 € 10 € 

1251 Masque du Népal en écorce (dim.16 cm) 60 € 80 € 40 € 

1252 Tranche de granit iron red (28x14 cm) 60 € 80 € 60 € 

1253 Collection de 30 insectes sous plexiglass 140 € 200 € 80 € 

1255 Lot d’une coupe en bronze et un fétiche en bois 
africain (H max 37 cm)

60 € 80 € 30 € 

1257 Lot de 5 coraux 100 € 180 € 50 € 

1258 Lot de 2 statuettes africaines (1 en pierre H21 cm + 1 
en bronze H11 cm)

60 € 80 € 10 € 

1264 Vase en cristal vert Val St Lambert, base en métal 
argenté (Ht.totale 20 cm)

80 € 120 € 50 € 

1265 Sculpture moderne en céramique (H18x13x13 cm) 140 € 200 € 40 € 

1266 Poignée d’ombrelle en argent et turquoises (L20 cm) 200 € 300 € 100 € 

1267 Coupe Libatoire Perse en cuivre ciselé et repoussé 
(H10x22x13 cm)

80 € 120 € 50 € 

1268 Trois vases en cristal doublé et taillé Val Saint 
Lambert (H23 cm)

120 € 160 € 100 € 

1269 Lot de 2 statuettes africaines en terre cuite, un bras 
recollé (H22 et 28 cm)

60 € 80 € 10 € 

1270 Masque africain (L23 cm) 40 € 60 € 20 € 
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1273 2 Obélisques en fluorite (H8 et 15 cm) 60 € 80 € 20 € 

1274 Améthyste l’obélisque (H12 cm) 60 € 80 € 40 € 

1275 Croix du Katanga 80 € 120 € 10 € 

1276 Lot de 2 bracelets de cheville africains en bronze 200 € 300 € 160 € 

1277 Lot de 3 pièces africaines en bronze 40 € 60 € 10 € 

1278 Lot de malachite 80 € 120 € 60 € 

1279 Coco fesse sculptée en panier 80 € 120 € 50 € 

1280 Lot de 4 statues africaines (de 13 à 25 cm) 80 € 120 € 40 € 

1281 Lot de 7 fers de lance africaines 80 € 120 € 40 € 

1282 Lot de 3 vases en cristal Val Saint Lambert (H max 
20 cm)

120 € 160 € 100 € 

1287 Lot de 3 vases en cristal doublé et taillé Val Saint 
Lambert (H 24 cm)

120 € 160 € 100 € 

1288 Pièce de fouille (H28 cm) 80 € 120 € 60 € 

1289 Bloc de malachite (H17x27x20 cm) 60 € 80 € 20 € 

1290 Miniature iranienne “Scène de chasse” de H. Ali 
Sajjadi (H4x15 cm)

20 € 30 € 20 € 

1291 Lot de 3 cafetières Ottoman (Ht.max.20 cm) 80 € 120 € 50 € 

1292 Tête sculptée en pierre médiévale? montée sur socle 
(H10 cm) + socle

200 € 300 € 140 € 

1293 Masque africain, un accident 60 € 80 € 10 € 

1294 Tranches d’agate, de bois fossilisé et autre (8 pièces) 80 € 120 € 20 € 

1295 Poignard jambiya en argent (L36 cm) 300 € 400 € 280 € 

1296 Lot oriental Kadjar boîte et vase en papier maché 
(Ht.10 cm)+ 1 carrelage (10x10 cm)

80 € 120 € 50 € 

1297 Cuivre gravé” Femme” signé Baruti Chenge(13x9 cm) 60 € 80 € 50 € 

1298 Poupée de fertilité africaine (Ht.24 cm) 80 € 120 € 40 € 

1299 Vase (Ht.19 cm) et carreau en céramique perse 80 € 120 € 50 € 

1300 Cendrier en malachite (L25 cm) 40 € 60 € 30 € 

1301 Lot de moules, sujets divers 60 € 80 € 10 € 

1302 Arbre de vie, africain, en os (H33 cm) 140 € 200 € 70 € 

1303 Tête de hache, Perse, 19e (22 cm) 120 € 140 € 100 € 

1304 Petite peinture orientale, huile sur panneau (8x7 cm) 60 € 80 € 10 € 

1306 Lot de 2 soucoupes + vase (H12 cm) en grès perse ou 
autre

80 € 120 € 20 € 

1307 Ceinture africaine ancienne constituée de plusieurs 
milliers de perles en cuivre (700 gr, 80x12 cm)

200 € 300 € 40 € 

1308 Couteau traditionnel Mandaus des Philippines 
(L72 cm)

60 € 80 € 20 € 

1309 Ensemble de 6 pièces à bordure doré de la cristallerie 
Moser : 2 cruches (25 cm), 2 carafes (29 cm), 1 seau à 
glaces (16 cm), 1 soliflore (12 cm)

600 € 800 € 250 € 
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1310 Vase en cristal Baccarat (H26 cm) 80 € 120 € 50 € 

1311 Paire de vases soliflores en verre (H30 cm) 60 € 80 € 10 € 

1312 Carafe en cristal taillé, col en argent Sterling (H32 cm) 80 € 120 € 40 € 

1313 Lot de 3 vases en cristal Val Saint Lambert (H max 
30 cm), 1 éclat au socle du verre

200 € 300 € 160 € 

1314 Série de 10 verres à vin en cristal de bohême 80 € 120 € 50 € 

1315 Deux coupes en cristal moulé Val Saint Lambert (Ø15 
et 17 cm)

80 € 120 € 60 € 

1316 Paire de verres de mariage en cristal Val Saint 
Lambert (H25 cm)

120 € 160 € 80 € 

1317 Lot composé de 2 pique-fleurs, 1 milieu de table 
(Ø20 cm) et 1 coupe en cristal Val Saint Lambert

120 € 160 € 80 € 

1318 Oeuf en cristal de Bohème et vase en cristal Val Saint 
Lambert

100 € 140 € 60 € 

1319 Série de 5 verres à liqueur en cristal Val Saint 
Lambert

60 € 80 € 40 € 

1320 Lot de 8 verres à liqueur en cristal Val Saint Lambert 120 € 160 € 80 € 

1321 Vase d’Argenteuil, Saint Louis, à décor d’un coucher 
de soleil sur la mer (H15,5 cm)

400 € 500 € 350 € 

1325 Lampe Berger, en état de fonctionnement, Paris 
(15 cm)

120 € 140 € 80 € 

1326 Carafe et 11 verres, 1 cheveu, à liqueur en cristal Val 
Saint Lambert

160 € 200 € 140 € 

1327 Service de 24 verres en cristal Val Saint Lambert 
transparent

120 € 160 € 80 € 

1338 Lot de 8 verres en cristal Val Saint Lambert dont 
1 gravé ‘Gratitude 1921’

100 € 140 € 80 € 

1380 Cruche en cristal et métal argenté + 1 chope 60 € 80 € 20 € 

1381 Lot de 2 vases en cristal blanc (H24 cm) 60 € 80 € 30 € 

1382 Plat et vase en cristal 40 € 60 € 10 € 

1383 Série de 4 bougeoirs en cristal Val Saint Lambert 140 € 200 € 60 € 

1384 Paire de bougeoirs en cristal Val Saint Lambert 
(H24 cm)

60 € 80 € 50 € 

1385 Série de 6 verres en cristal de Paris (H21 cm) 100 € 160 € 80 € 

1386 Lot de 6 verres Val St Lambert rouge taillé (Ht.18 cm) 160 € 240 € 160 € 

1387 Service de verres, cristallerie de Boussu, 64 pièces 100 € 140 € 50 € 

1388 Service de verres, cristallerie Doyen, 89 pièces 100 € 140 € 80 € 

1389 Vase en cristal taillé blanc du Val Saint Lambert 
(H21 cm)

80 € 120 € 40 € 

1390 Lot de 11 sculptures sur pied (Ht.de 13 à 23 cm) 200 € 300 € 200 € 

1392 Pied de lampe en Val Saint Lambert (H25 cm) et 
coupe en Murano (L45 cm)

80 € 120 € 10 € 

1393 Vase en faïence Keramis, décor d’hirondelles (H31 cm) 500 € 700 € 400 € 

30 Janvier › 09 Février 2025   53



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 L
U

N
D

I 0
3 

fé
v

r
ie

r
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

1396 CATTEAU Charles (1880-1966), vase Boch, cheveu au 
col et 1 coup (H33 cm) 

80 € 120 € 80 € 

1397 Vase Kéramis en faïence décor floral (H32 cm) 140 € 180 € 140 € 

1398 Vase Boch Keramis à décor de fleurs (H22 cm) 100 € 160 € 100 € 

1399 Vase Longwy Art déco (Ht.17 cm) 60 € 80 € 20 € 

1400 Vase en faïence Keramis, décor aux biches (H27 cm) 200 € 300 € 180 € 

1401 Rare vase moderniste vers 1929, cachet Kéramis D1291 
(H24 cm)

800 € 1200 € 600 € 

1402 Vase Boch Keramis, décor de colombes (H22 cm) 180 € 260 € 100 € 

1403 Vase Gouda Art nouveau de 1920 (H28 cm) 60 € 80 € 60 € 

1404 Vase en verre signé ‘P.A’ à décor de fleurs stylisée 
(31x18 cm)

400 € 500 € 300 € 

1405 Vase en verre à décor de cygognes signé Artver 
(16x24 cm)

300 € 400 € 200 € 

1406 Cache-pot en faïence Boch Keramis  (20x28 cm) 120 € 160 € 100 € 

1409 Lot de 6 rinces doigts en Longwy (Ø 8,5 cm) 40 € 60 € 10 € 

1410 Plat creux en faïence Boch Keralux d’Hossche 
(29x22 cm)

60 € 80 € 10 € 

1411 Panier en émaux de Longwy (24x26 cm) 60 € 80 € 30 € 

1414 Bol en céramique décor cubiste (Ø 23 cm) 80 € 120 € 10 € 

1415 Lot de 4 pièces de Longwy, égrenure et fêlure 40 € 60 € 10 € 

1416 Plateau à tarte en faïence (Ø38 cm) 40 € 60 € 30 € 

1418 Ensemble de 3 vases Art Déco F8 Cérabel, accident 
(H32 cm et H35 cm)

60 € 80 € 20 € 

1419 Verseuse Chevalier décor 5525 (H21 cm) 80 € 120 € 70 € 

1420 Lot de 3 pièces en Dour (H max17 cm) 60 € 80 € 40 € 

1421 Vase en grès Bouffioulx (H31 cm) 60 € 80 € 40 € 

1422 Vase Boch Keralux cordaline (H24 cm) 80 € 120 € 70 € 

1423 Vase Boch Catteau (H24 cm) 80 € 120 € 70 € 

1424 Plat en Longwy, Primavera, décor aux singes 
(Ø38 cm)

140 € 180 € 80 € 

1425 Plat décor aux grues (Ø36 cm) 60 € 80 € 20 € 

1427 Plat et vide poche Vallauris signé Mazema, décor 
d’oiseaux (L22 et 17 cm)

40 € 60 € 40 € 

1428 BRAUDEL Fernand (1902-1985), ‘Gymnaste’, 
décoration en céramique signée et produit en 
Allemagne (H28 cm)

30 € 40 € 20 € 

1429 Hibou, émaux en longwy + boite Clacquesin Calvados 
(H11 cm, Ø16 cm)

60 € 80 € 30 € 

1430 Plat Kéramis (H12 cm, Ø30 cm) 140 € 200 € 80 € 

1431 Trois plats en céramique de Dour dont 2 signés 
Bataille et Somville, petite restauration (Ø25 cm)

120 € 160 € 100 € 
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1432 Assiette Centenaire de la faïence Kéramis signée 
Charles Catteau (Ø29 cm)

60 € 80 € 10 € 

1433 Plat du centenaire de Keramis 1841-1941, Catteau 
(Ø29 cm)

80 € 120 € 20 € 

1434 Plat en Longwy à décor d’armoiries d’Athus (Ø45 cm) 140 € 200 € 80 € 

1435 Soupière et son plateau en faïence de Moustier 80 € 120 € 30 € 

1437 Soupière en faïence de l’Est 60 € 80 € 10 € 

1438 Paire de porcelaines ‘Pigeons’, (manque et éclat sur 1, 
à restaurer) 21x28x16 cm

100 € 160 € 50 € 

1439 Lot de 5 biscuits dont une femme Art Nouveau 
(H31 cm)

80 € 120 € 60 € 

1440 Groupe en biscuit” Couple au Putti”, accident 
(20x28 cm)

80 € 120 € 60 € 

1441 Porte-montres en porcelaine (10x10x8 cm) 60 € 80 € 10 € 

1442 2 groupes en porcelaine italienne ‘Musiciennes’ 
(H23 cm)

100 € 160 € 100 € 

1447 Gourde en faïence cerclée de cuivre (H20 cm) 80 € 120 € 40 € 

1448 Groupe en biscuit, ‘Dame et Putti’, accident (H45 cm) 300 € 400 € 200 € 

1449 Couple de marchands ambulants en porcelaine du 
19-20e (H29 cm)

200 € 300 € 40 € 

1450 Statue,” L’Enfant Dieu”, en porcelaine d’après Élias 
Robert (HT.36 cm)

200 € 300 € 160 € 

1454 Paire de vases Médicis en porcelaine de Paris, 
accidents et restaurations (Ht.28 cm)

40 € 60 € 10 € 

1455 Sculpture en porcelaine “Gentilhomme” (H30,5 cm) 100 € 160 € 40 € 

1456 Lot de 2 paires de vases couverts en faïence Delft ou 
autre (H17 cm)

80 € 120 € 20 € 

1457 Assiette en porcelaine Faber “Saint Georges 
terrassant le dragon”

100 € 160 € 100 € 

1458 Paire de chandeliers en porcelaine de Sitzendorf 
(H18 cm)

80 € 120 € 10 € 

1459 Aassiettes, “Saint-Georges terrassant le dragon”, en 
porcelaine Faber

100 € 160 € 100 € 

1460 Paire de Napoléon en biscuit (H25 cm) 100 € 160 € 100 € 

1461 Jardinière en porcelaine à décor d’angelots, 19e  
(H11.5x32x21 cm), 2 pieds cassés

60 € 80 € 10 € 

1462 Paire de statuettes en Capo di Monte ‘Musiciens en 
herbe’ (H13 cm)

60 € 80 € 10 € 

1464 Lot de 3 statuettes en faïence “Enfants” et “Jeune 
garçon” (H16 cm)

60 € 80 € 20 € 

1465 Cache pot en porcelaine d’Herend (H14 cm) + 
cendrier 

60 € 80 € 10 € 

1466 Lot de tasses en porcelaines peintes à la main, 9 
pièces

300 € 400 € 260 € 

1468 Assiette Emile Gallé Nancy 60 € 80 € 10 € 
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1469 Paire de raviers en porcelaine fleurie et dorée, en 
porcelaine de Sèvres (L30x12 cm, H5 cm)

140 € 200 € 100 € 

1470 Lot de 13 assiettes + 1 ravier en faïence française 
Quimper et autre

80 € 120 € 40 € 

1475 Présentoir en faïence polychromie en trompe oeil 
d’un canard, Italie fin XVIII, restaurations (44x38 cm)

300 € 400 € 70 € 

1477 Deux pichets en faïence (H22 cm) 60 € 80 € 10 € 

1478 Paire de vaches en Delft 18e, restaurations (19-23 cm) 80 € 120 € 50 € 

1479 Lot de 2 sculptures en biscuit moderne (H17 cm) 40 € 60 € 10 € 

1480 Sculpture en porcelaine française “Jeune garçon à la 
corbeille”

80 € 120 € 10 € 

1481 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Limoges à décor 
de champ de bataille

60 € 80 € 40 € 

1482 Coupe à fruits en porcelaine (H14X15,5 cmX10 cm) 60 € 80 € 50 € 

1483 Lot de 3 statuettes en Capodimonte “Angelots 
musiciens” (Ht.17 cm)

60 € 80 € 10 € 

1484 Sculpture en porcelaine allemande “Gentilhomme” 
(H25 cm)

80 € 120 € 30 € 

1485 Lot de 2 assiettes en porcelaine peinte (1 avec décor 
de lys et 1 à décor de perroquet) Ø22 cm

80 € 120 € 10 € 

1486 Lot de 2 groupes romantiques en porcelaine (Ht.26 et 
14 cm)

80 € 120 € 10 € 

1487 Assiette en porcelaine Dagoty, Empire, cheveux (Ø 
22 cm)

60 € 80 € 10 € 

1488 Service à thé, tête à tête, en porcelaine anglaise 
Aynsley

140 € 200 € 100 € 

1490 Paire de vases en porcelaine (1 recollé) H30 cm 60 € 80 € 40 € 

1493 Groupe en biscuit, ‘Char tiré par un lion avec des 
Putti’, monté sur bronze doré, accident (33x33 cm)

500 € 600 € 400 € 

1495 Paire de pots couverts Delft polychrome, éclats et 1 
fretel recollé (H34 cm)

80 € 120 € 40 € 

1496 Garniture Delft, 5 pièces, accidents (H25 cm) 200 € 300 € 70 € 

1498 Service à café en terre noire de Namur, monture en 
argent (6 pièces)

200 € 300 € 100 € 

1499 Chocolatière en faïence de l’Est 80 € 120 € 20 € 

1500 Assiette + crémier + tasse et sous-tasse en Tournai, 
décors variés 

60 € 80 € 10 € 

1501 Terrine couverte en porcelaine de Tournai, décor à 
l’épi

140 € 200 € 80 € 

1502 Sucrier + 4 pochons en porcelaine de Tournai, décor 
à la chenille 

140 € 200 € 50 € 

1503 Paire d’assiettes en Delft à décor de scènes 80 € 120 € 40 € 

1504 Lot de 2 assiettes, 5 sous tasses et 5 pochons + autre 60 € 80 € 20 € 

1505 Ensemble en porcelaine de Tournai, égrenure et 
manque 

30 € 50 € 10 € 
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1506 Porte-pipes Henriot Quimper 60 € 80 € 10 € 

1507 Plat en faïence de Delft 17e (Ø29 cm),1 fêlure 200 € 300 € 140 € 

1509 Assiette de Tournai à décor de rochers fleuris 
(Ø29 cm) fêlée

20 € 30 € 10 € 

1510 Jardinière en faïence de Rouen, accidents 
(H14x33x17 cm)

80 € 120 € 60 € 

1511 Lot de 9 carreaux Delft 80 € 120 € 60 € 

1512 Lot de 22 assiettes plates et 16 profondes en 
porcelaine de Tournai, décor à la chenille

200 € 300 € 160 € 

1514 Paire de vases Delft 18e, décor chinois monogrammé 
L.P.K, une restauration au col

60 € 80 € 50 € 

1515 Paire de pots couverts en faïence marquée, fretels 
restaurés, 1 éclat (H31 cm)

80 € 120 € 30 € 

1516 Lot de 3 cache-pots en faïence française (H18, 13 et 
10 cm)

60 € 80 € 10 € 

1518 Lot de 4 assiettes, tulipier, cornet et porte huilier en 
faïence française

60 € 80 € 10 € 

1519 Plat en faïence anglaise “Souvenir de Mésopotamie” 
(Ø40 cm)

40 € 60 € 10 € 

1520 Assiette en faïence manganèse “Jeune femme et 
archange” 

40 € 60 € 10 € 

1521 Pichet en faïence à décor d’angelots “Diacord” 
(H18 cm)

80 € 120 € 20 € 

1522 Lot de 2 pichets en faïence (H30 cm) 20 € 30 € 10 € 

1523 Lot de 4 assiettes de Tournai + 1 ravier 60 € 80 € 10 € 

1524 Lot de 5 assiettes en Tournai, décors variés + cafetière 
dessus recoupé

40 € 60 € 10 € 

1525 Assiette au petit feu du 18e, décor chinois, importante 
restauration (Ø35 cm)

40 € 60 € 10 € 

1526 Lot de 2 carreaux Delft “Chats” encadrés (12x12 cm) 100 € 120 € 80 € 

1527 Lot de 2 assiettes en faïence, accident (Ø 29 cm) 200 € 300 € 100 € 

1528 2 pichets en faïence de Boch Luxembourg 60 € 100 € 60 € 

1529 Soupière en faïence fine 18e (accidents) 80 € 120 € 10 € 

1532 Lot de 9 assiettes et 1 plat en faïence de Longwy (Ø 
27 et 32 cm)

60 € 80 € 10 € 

1533 Lot de 22 carreaux Delft + 1 peint 80 € 120 € 50 € 

1534 Lot de 13 carreaux Delft 80 € 120 € 80 € 

1535 Vase soliflore18e en faïence, abîmé (H20 cm) 20 € 30 € 20 € 

1536 Coupe sur pied, verre gravé et argent (H28 cm, 
Ø24 cm),(hors socle 12 cm)

200 € 300 € 160 € 

1538 Lot de métal argenté, 6 pièces 40 € 60 € 10 € 

1539 Seau à glaçons en verre et métal argenté (32 cm) 20 € 30 € 10 € 

1540 Lot de 23 pièces en métal argenté 40 € 60 € 10 € 
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1541 Service en métal argenté, modèle perlé avec son 
plateau

80 € 120 € 50 € 

1542 Lot de 12 grands couteaux + 12 couteaux à entremet 
manches en argent 

80 € 120 € 10 € 

1545 Cadre de photo en argent (22x17 cm) 60 € 80 € 10 € 

1546 Lot de 6 craquelons de marque Wiskemann (Ø9 cm) 40 € 60 € 30 € 

1547 Présentoir à victuailles en bois et métal sur le thème 
du boeuf (L47 cm)

80 € 120 € 50 € 

1548 Lot de 6 plateaux en métal argenté (L de 33 à 70 cm) 100 € 160 € 50 € 

1549 Lot de 17 étiquettes de bouteilles en argent et métal 
argenté

120 € 160 € 100 € 

1550 Série de 12 porte couverts en métal argenté à décor 
de chat

60 € 80 € 40 € 

1552 Paire de bougeoirs en métal argenté (H31 cm) 140 € 200 € 80 € 

1553 Coupe en argent Wolfers, une anse cassée (Lg.50 cm) 200 € 300 € 200 € 

1556 Lot de 40 couverts en métal argenté Christofle, 
modèle Marliz 

200 € 300 € 160 € 

1557 Service à café, 5 pièces Christofle 400 € 600 € 240 € 

1558 Plat en métal argenté (H10 cm, Ø3 cm) 40 € 60 € 10 € 

1559 Ménagère de couverts en métal argenté (82 pièces) 80 € 120 € 40 € 

1560 Service à café en métal argenté Wiskeman 80 € 120 € 30 € 

1561 Ménagère en métal argenté Robbe & Berking, 
Ostfriesen, 75 pièces

120 € 160 € 100 € 

1562 Lot de 2 plateaux Wiskemann et autre en métal 
argenté 

60 € 80 € 20 € 

1563 Lot de 3 couverts de service, manches en argent 
fourré néogothiques 

40 € 60 € 40 € 

1565 Plats et saucière en métal (6 pièces) 30 € 50 € 10 € 

1566 Jardinière en bronze argenté (47x23 cm) 200 € 300 € 160 € 

1567 Lot de 3 présentoirs à bouteille en métal argenté 80 € 120 € 60 € 

1569 Lot de 2 plateaux Wiskeman (Ø38 cm, L 44 et 30 cm) 140 € 200 € 80 € 

1570 Paire de coupes en métal argenté 60 € 80 € 20 € 

1572 Ménagère de couverts en métal argenté, 60 pièces 100 € 160 € 50 € 

1573 Lot de 5 pièces en argent 140 € 200 € 80 € 

1574 Coupelle/corbeille en métal argenté Christofle 
(Ø17 cm)

60 € 80 € 10 € 

1575 Paire de salières et de moutardiers en métal argenté 
et verreries bleues

80 € 120 € 20 € 

1576 Huilier en argent et cristal, poinçons, une cruche 
abîmée (26 cm)

80 € 120 € 80 € 

1577 Carafe + 2 carafons + 3 flacons en cristal et argent 80 € 120 € 50 € 

1580 Lot de 36 couverts Christofle modèle Spatour en 
métal argenté + autres couverts en métal argenté

80 € 120 € 60 € 
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1581 Lot comprenant 2 plateaux, 1 saucière et 1 théière en 
métal argenté Wiskeman

60 € 80 € 10 € 

1582 Plateau à anses en métal argenté (65x45 cm) + 2 
autres 

80 € 120 € 40 € 

1583 Lot de 2 seaux à champagne en métal argenté 80 € 120 € 80 € 

1585 Saucière canard en bronze argenté 60 € 80 € 40 € 

1586 Paire de bougeoirs de style Louis XIV en métal 
argenté (H24 cm)

60 € 80 € 10 € 

1587 Lot de 24 couteaux dans leur boîte et 1 grand 
Sheffield

80 € 120 € 60 € 

1588 Petite jardinière en métal argenté et verre, décor de 
cygnes, un petit éclat (Ht.8x26x11 cm)

80 € 120 € 40 € 

1589 Plateau Art Déco en métal chromé (53x22 cm) 60 € 80 € 10 € 

1590 Lot de 2 éléments de chemin de table Val St Lambert 
+ autres verreries et métal argenté, porte-couverts, 
jumelles..

40 € 60 € 10 € 

1591 Lot de métal argenté 80 € 120 € 50 € 

1592 Série de 11 porte-couverts de style Louis XV en métal 
argenté

40 € 60 € 10 € 

1593 Ménagère de 72 couverts en métal doré 60 € 80 € 10 € 

1594 Peigne et brosse, monture en argent, 4 pièces 40 € 60 € 10 € 

1595 Lot de couverts avec manche en argent (30 pièces) 80 € 120 € 40 € 

1596 Lot de couverts divers dont Christofle, en métal 
argenté, +/- 86 pièces

40 € 60 € 20 € 

1598 Plat à viande en métal argenté 80 € 120 € 40 € 

1599 Boite avec 3 couverts Art nouveau en argent 80 € 120 € 80 € 

1600 Ensemble de couverts vintage et rares 1950 à 
entremets en parfait état

60 € 80 € 20 € 

1601 Ménagère Art déco en métal argenté (168 pièces) 140 € 200 € 100 € 

1602 Terrine Wiskemann et Vallauris (L38 cm) 60 € 100 € 60 € 

1603 Lot de métal argenté dont des couverts Gama (+/- 59 
pièces)

80 € 120 € 60 € 

1604 Lot de métal argenté 20 € 40 € 10 € 

1606 Seau à champagne en métal argenté 80 € 120 € 10 € 

1607 Chariot pour bouteille de vin en métal argenté 
(Lg.35 cm)

120 € 140 € 100 € 

1608 Seau à champagne Art Déco Wiskemann (H20 cm, 
Ø20 cm)

60 € 80 € 30 € 

1609 2 seaux à champagne en métal argenté 20 € 40 € 10 € 

1610 Paire de faisans + paire de coqs en métal argenté 
(13x27 cm et 18x18 cm)

80 € 120 € 30 € 

1611 Paire de candélabres en métal argenté de style Louis 
XVI (H27 cm)

140 € 200 € 50 € 

1612 Bougeoir à main en laiton à décor animalier 80 € 120 € 30 € 

30 Janvier › 09 Février 2025   59



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 L
U

N
D

I 0
3 

fé
v

r
ie

r
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

1613 Service à café, 3 pièces en métal argenté + boite 
récente en faïence et bronze

20 € 30 € 10 € 

1614 Bougeoir à main en métal argenté 40 € 60 € 10 € 

1615 Cendrier de forme gondole en argent poinçon Russe 
84 solonits, 19e Moscou (35 gr, 9,5X5,5 cm)

200 € 300 € 70 € 

1616 Lot de 12 couteaux manches en argent, lames odiot 80 € 120 € 50 € 

1617 Beurrier en métal argenté Denayer (Lg.14,5 cm) 30 € 40 € 10 € 

1618 Série de 12 porte-couverts en métal argenté de style 
Louis XV

80 € 120 € 20 € 

1619 Ménagère de couverts en métal argenté, 82 couverts 100 € 160 € 70 € 

1620 2 Ecrins de couverts en métal argenté, 36 pièces 40 € 60 € 40 € 

1621 Service argenté sur plateau 200 € 300 € 200 € 

1623 Tulipier en bronze argenté signé Auguste Moreau, 
daté 1913 sur le système d’ouverture (H40 cm)

900 € 1200 € 600 € 

1624 Série de 12 porte-couteaux de style Louis XV en métal 
argenté Wiskemann 

80 € 120 € 20 € 

1625 Lot de 2 plats de service à viande + 2 autres ovales en 
métal argenté 

60 € 80 € 20 € 

1626 Paire de bougeoirs Directoire en laiton (H28 cm) 60 € 80 € 30 € 

1627 Paire d’anges en régule (H27 cm) 120 € 160 € 120 € 

1628 Paire de bougeoirs en laiton 80 € 120 € 50 € 

1633 Statue en régule ‘Femme avec Cupidon’ (H20 cm) 140 € 200 € 80 € 

1634 Vierge de Nurenberg (Vierge de Fer) en alliage de 
cuivre (H11 cm)

120 € 140 € 100 € 

1635 Billard miniature en laiton (L11 cm) 20 € 30 € 20 € 

1636 Paire de 1/2 colonnes en bronze à décor de putti 
(H17 cm)

160 € 240 € 70 € 

1637 Paire de médaillons en bronze à décor de putti 
(H12 cm)

80 € 120 € 10 € 

1638 Coupe en fonte de fer d’après l’antique (H16 cm, 
Ø28 cm)

80 € 120 € 50 € 

1639 Deux mortiers avec pilons (H12 et 8 cm) 80 € 120 € 50 € 

1641 Bas relief en calcaire de scène paysanne (10x14 cm) 80 € 120 € 50 € 

1642 Sculpture moderne en bronze, monogramme (9 cm) 30 € 40 € 20 € 

1643 Dalou 1838-1902, sculpture en bronze signée “La 
laitière” (H11 cm)

300 € 400 € 300 € 

1644 Paire d’angelots en bronze (H10x20 cm) 140 € 200 € 80 € 

1645 Plat sur pied en bronze et cuivre (H16 cm,  Ø22 cm) 140 € 180 € 140 € 

1646 Lot de 2 cadres “Mac Donald et le maréchal Davoust” 
et médaillon de Napoléon (Ø 5 cm)

80 € 120 € 10 € 

1647 Népal, ciseau à bétel (H20 cm) 80 € 120 € 10 € 

1648 Petit personnage en bronze sur socle en marbre 
(H15 cm)

80 € 120 € 30 € 
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1649 Coupe en bronze (H17 cm,  Ø18 cm) 60 € 80 € 40 € 

1650 Coupe en porcelaine et bronze (16x40x20 cm) 400 € 600 € 360 € 

1651 Jardinière en cuivre rouge sur 3 pieds en bronze à 
décor de putti (Ht.24 cm, Ø 22 cm)

80 € 120 € 30 € 

1652 Plat en étain, poinçon de Aalst (Ø35 cm) 80 € 120 € 50 € 

1653 Mortier en bronze, 17e (H15 cm) 300 € 400 € 220 € 

1656 Paire de putti en bronze sur socle en marbre avec 1 
éclat (H23 cm)

100 € 160 € 100 € 

1658 Paire de chandeliers en bronze et verre, travail 
moderne (H25 cm)

100 € 160 € 70 € 

1659 Coupe en porcelaine de Limoges et bronze (H35 cm), 
accidents

40 € 60 € 30 € 

1660 Paire de candélabres en bronze argenté (H35 cm), à 
réargenter

140 € 200 € 80 € 

1661 Sculpture en bronze 19e “Joueur de flûte” (H34 cm) 300 € 400 € 300 € 

1662 Bougeoir à main Charles X et éléphant en bronze 60 € 80 € 30 € 

1663 Statuette de Napoléon en bronze (H24 cm) 80 € 120 € 30 € 

1664 Statuette ‘Chat botté’ (H10,5 cm) en métal argenté 80 € 120 € 60 € 

1665 Bronze doré et ciselé de meuble, 18e (28x33 cm) 100 € 160 € 100 € 

1666 Petit buste en bronze sur socle en marbre (H20 cm) 140 € 200 € 60 € 

1667 Sculpture en bronze ‘Tête de Napoléon’ signée 
(H26 cm)

300 € 400 € 100 € 

1668 Bougeoir en bronze et marbre (Ø 9,5 cm) 30 € 40 € 10 € 

1669 Petit buste en bronze (H18 cm) 140 € 200 € 60 € 

1670 Bas relief en plâtre 60 € 80 € 50 € 

1671 Paire de bougeoirs 19e en laiton 80 € 120 € 40 € 

1672 Coupe sur pied en bronze (H12 cm, Ø14 cm) 60 € 80 € 10 € 

1673 Paire de bronzes patinés à l’oxyde de cuivre signés 
Maxim + fondeur (H20 cm)

80 € 120 € 10 € 

1674 Coupe en métal noir et style Louis XVI 60 € 80 € 30 € 

1675 Paire de bougeoirs en bronze doré à décor de signes 
(H17 cm)

80 € 120 € 60 € 

1676 Bougeoir Louis XVI en bronze + paire de bougeoirs 
en cuivre

40 € 60 € 10 € 

1677 Lot de 3 bougeoirs + 1 pique-cierge en laiton de style 
haute époque (H18 et 12 cm)

60 € 80 € 10 € 

1678 Service fumeur en bronze Napoléon III, 5 pièces 80 € 120 € 40 € 

1682 VAN VAERENBERGH Gustave (1873-1927), ‘Jeune 
femme’, buste signé en marbre et albâtre 
(H25,5x22x11 cm)

330 € 360 € 200 € 

1683 Buste de jeune fille en albâtre (H27 cm) 80 € 120 € 50 € 

1684 VAN BEURDEN Alphonse (1854-1938), ‘Jeune garçon’, 
buste en plâtre peint signé (H29 cm)

80 € 120 € 80 € 
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1685 Lion en bois sculpté, ancien élément de décoration, 
bois exotique (L34 cm)

80 € 120 € 40 € 

1686 Réveil d’officier 80 € 120 € 80 € 

1687 Cochon en terre cuite (7x16x9 cm) 20 € 40 € 10 € 

1688 Sculpture en albâtre, Perroquet (H30 cm) 160 € 240 € 140 € 

1689 Bronze “Retour de pêche” (H23 cm) 140 € 200 € 60 € 

1690 3 lièvres en métal et bronze + 1 grenouille (H6 cm) 140 € 200 € 60 € 

1692 Sculpture en bronze “Chèvre” monogrammé CMR 
pour Charles Marion Russell (H hors socle 12 cm) 

260 € 300 € 200 € 

1693 Réveil en bronze “Leve toi” (H17 cm) 20 € 30 € 10 € 

1694 Sculpture bronze “Jument et son poulain” (L22 cm) 140 € 200 € 100 € 

1695 Garniture de bureau en onyx et régule à décor de 
chien, 5 pièces

60 € 80 € 50 € 

1696 Aigle en laiton sur socle en marbre 80 € 120 € 30 € 

1697 Porte montre en régule ‘Singe’ (H11 cm) 80 € 120 € 10 € 

1698 Chien de chasse en laiton sur socle en marbre 80 € 120 € 30 € 

1699 Bougeoir à main en fer forgé 60 € 80 € 10 € 

1700 Boîte de Spa à décor de chien de chasse (6x18 cm) 200 € 260 € 160 € 

1701 Lot de 24 cartes postales + livret sur verreries de 
Fauguez

60 € 80 € 50 € 

1702 Fossile avec poisson (L20 cm) 240 € 300 € 240 € 

1704 Sculpture de Rodin, copie du Louvre, cachet 
(Ht.23x20 cm)

80 € 120 € 50 € 

1705 Lion en régule sur socle en marbre (Ht.22x34 cm) 60 € 80 € 50 € 

1706 Lot de 2 albums photos (1 vide) 40 € 60 € 30 € 

1707 Lampe à huile pour bateau (Ø 15 cm) 40 € 60 € 10 € 

1710 Jardinière Art nouveau en métal Orivit 
(H11x40x20 cm)

80 € 120 € 50 € 

1711 Milieu de table en métal d’époque Art Nouveau 
(18x44x16 cm)

20 € 40 € 10 € 

1712 OBIOLS DELGADO Gustavo (1858-1910) sculpture 
en bronze “Andromède enchaînée”, Art nouveau 
(Ht.28 cm)

400 € 500 € 300 € 

1713 Vase Art nouveau en étain fleuri signé J.De Grave 
(H24 cm)

80 € 120 € 50 € 

1714 Sculpture en bronze moderne, ‘Femme au papillon’, 
20e (H31 cm)

80 € 120 € 50 € 

1715 Veilleuse porte-montre en régule signé Max Le 
Verrier (H totale 18 cm) “Pélican”

140 € 200 € 100 € 

1716 Cruche Art nouveau en étain à décor de branches et 
d’oiseaux, en forme de jeune femme (H22 cm)

80 € 120 € 50 € 

1717 Paire de sculptures ‘Danseuse au cerceau’ en bronze 
1930 (H20 cm)

200 € 300 € 100 € 
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1718 Vase en verre coloré et étain appliqué, dans le goût 
de Schneider (H27 cm)

200 € 300 € 120 € 

1719 Milieu de table de style Art nouveau en bronze patiné 
(H22x32x15 cm)

60 € 80 € 10 € 

1720 Plat Art nouveau en métal WMF et verre + 1 sucrier 
Art nouveau en métal (H23 cm)

80 € 120 € 50 € 

1721 Encrier Art nouveau en métal WMF, manque les 
encriers et autres

80 € 120 € 40 € 

1722 Bougeoir- brûle-parfum Charles X en bronze 
(Ht.16 cm)

60 € 80 € 10 € 

1723 Cadre (intérieur 14x9 cm) + petit plateau en argent 80 € 120 € 40 € 

1724 Deux plateaux + divers objets Art nouveau, dérouleur 
de papier WC

60 € 80 € 20 € 

1725 Paire de coupes Art nouveau en métal argenté (Ø 
20 cm)

30 € 40 € 10 € 

1726 Lot de 2 moules à spéculoos (17x21 cm) 80 € 120 € 10 € 

1730 Lot de 14 coupe-papiers Art nouveau et Art déco en 
bronze et autre

80 € 120 € 40 € 

1731 Bocal couvert, bougeoir, boite à timbres et autres, Art 
nouveau (7 pièces)

80 € 120 € 30 € 

1732 Coffret à cigares marqueté (H7x25x17 cm) 60 € 80 € 10 € 

1733 Buste d’homme style gréco-romain en fonte (H31 cm) 80 € 120 € 50 € 

1734 Boîte syrienne en marqueterie (8x30x20 cm) 40 € 60 € 30 € 

1737 Vase Art nouveau Susse Frères à Paris, signé Ledru, 
anse à décor de femme (H19 cm)

140 € 200 € 80 € 

1738 Aiguière Art Nouveau WMF (H24 cm) 300 € 400 € 240 € 

1739 Paire de vases Art Nouveau en métal à décor de 
jeunes femmes (H18 cm)

80 € 120 € 50 € 

1740 Porte montre en étain poli “Jeune femme” + statue 
en régule “Danseuse” (H18 et 24 cm)

80 € 120 € 50 € 

1741 Bougeoir Art nouveau en bronze et onyx (H18 cm) 60 € 80 € 20 € 

1742 Statuette Art Déco “Jeune femme à l’oiseau” en 
bronze argenté et onyx (H13 cm)

80 € 120 € 50 € 

1743 Statuette en bronze Art Déco “Jeune danseuse” 
(H17,5 cm)

80 € 120 € 50 € 

1744 lot de 3 petits cadres (H9 cm) 40 € 60 € 10 € 

1745 Paire de bougeoirs en bronze 19e (1 enfoncement) 
H27 cm

100 € 160 € 100 € 

1747 Cruche, vase, 3 petits plateaux et mendiant Art 
nouveau en métal, 6 pièces

80 € 120 € 50 € 

1748 Bas-relief en régule patiné et doré “Avant le bain” 
(H10 cm) + vide poche en bronze (13x19 cm)

80 € 120 € 50 € 

1749 Vide poche en bronze signé (Lg.28 cm) + 1 cafetière et 
1 ramasse miettes en WMF Art nouveau

80 € 120 € 10 € 

1750 Lot de 4 paires et 1 étriers en métal 100 € 160 € 100 € 
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1753 Statue en terre cuite années 70 “Jeune femme à 
genoux” (H37 cm)

80 € 120 € 40 € 

1754 Milieu de table Art nouveau en métal à 3 plateaux en 
verre, manque le soliflore (H32 cm)

80 € 120 € 40 € 

1755 Garniture de cheminée 3 pièces Art nouveau, ‘L’heure 
s’envole’ par flora en régule (H49 cm)

140 € 200 € 80 € 

1757 Cheval en cuir (30x30 cm) 40 € 60 € 20 € 

1758 1 Boîte de Spa, décor de chien (8x31x11 cm) 80 € 120 € 50 € 

1761 Petite boîte à couture, revêtement en cuir 
(12x18x12 cm)

40 € 60 € 10 € 

1762 Pendulette (H18 cm) 140 € 200 € 80 € 

1763 Pendule d’officier avec réveil, en état de 
fonctionnement (H10 cm)

140 € 200 € 40 € 

1764 “Nu féminin” Art déco en bronze doré sur socle en 
pierre (H totale 27 cm)

140 € 200 € 80 € 

1765 Lot de 10 pièces de Spa 100 € 200 € 100 € 

1766 Coffret Plume d’oie, encre, support et pointes à écrire 
de rechange

60 € 80 € 40 € 

1767 Plateau Art nouveau à 2 anses en métal (40x50 cm) 80 € 120 € 50 € 

1768 Céramique signée représentant un tableau de Franz 
Defregger ‘Entrée de la danse’ (14x19 cm)

60 € 80 € 10 € 

1769 Lot de 2 anciens thermomètres dans leur étui 40 € 60 € 20 € 

1770 3 Pièces de Spa 80 € 120 € 50 € 

1771 Lot de 2 miroirs en bronze de style Art nouveau 
tardifs (33x27 cm et 16x12 cm)

60 € 80 € 10 € 

1772 Coffret bombé + 2 boites en bois de Spa 60 € 80 € 40 € 

1773 Canard en bronze (H33 cm) 60 € 80 € 40 € 

1774 Carafe Art nouveau (H36 cm) 80 € 120 € 80 € 

1775 Lot de 6 instruments à vent 100 € 160 € 50 € 

1776 Coffret marqueté (15x27x20 cm) 60 € 80 € 40 € 

1778 2 Boîtes de Spa ‘Kiosque de la promenade de huit 
heures’ (8x26x9 cm)

100 € 160 € 100 € 

1779 Lot de 2 boîtes Napoléon III (Ht.11 cm) 40 € 60 € 10 € 

1780 Panneau publicitaire de boucher “Notre spécialité 
Tête de veau à la vinaigrette” (30x40 cm)

60 € 80 € 40 € 

1781 Boîte en marqueterie de paille pour la savon KA-
O-RI-NO-HANA pour les grands magasins de Paris 
(13x21x12 cm)

80 € 120 € 10 € 

1782 Lot comprenant 9 pipes anciennes 40 € 60 € 10 € 

1783 Boite en marqueterie de paille, manques 160 € 240 € 50 € 

1784 Paire de silhouettes en cire par Leslie Ray ‘Major 
Ponsonby’ et autre (cadres 11x9 cm)

80 € 120 € 10 € 

1785 Deux boites à bijoux en bois 60 € 80 € 40 € 
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1786 Porte-courrier vintage en laiton et cuir, estampillé 
ILG, Belgique 

60 € 80 € 20 € 

1787 Plateau de Spa signé Eugénie Henrard (40x13 cm) 80 € 120 € 30 € 

1788 4 Boîtes de Spa (3x9x7 cm) 80 € 120 € 50 € 

1790 Pèse tissu (H56 cm), marque Louis Schopper 80 € 120 € 10 € 

1791 Poupée de marque Heubach (H90 cm) 80 € 120 € 10 € 

1792 Poupée ancienne “made in Belgium”, usure d’usage 
(H70 cm)

40 € 60 € 10 € 

1793 Visionneuse Leitz 60 € 80 € 10 € 

1794 Daguerréotype (31x22 cm) 80 € 120 € 50 € 

1795 Appareil photo Yashica + 2 objectifs 60 € 80 € 10 € 

1796 Portrait d’Elena Constantinovna Belosselsky 1869-
1944, cadre attribué à Fabergé, poinçons russes 
(16x10 cm)

300 € 400 € 300 € 

1797 Réveil Eterna Swiss en laiton doré (Ht.15 cm) 60 € 80 € 10 € 

1798 Jumelle Blitz (7x50 cm) 60 € 80 € 10 € 

1799 Balance de pharmacie (H26 cm) avec poids 40 € 60 € 10 € 

1800 Lot d’une pile de poids + 1 pied de roy 80 € 120 € 20 € 

1801 Trébuchet de poche 80 € 120 € 20 € 

1802 Petit tour d’horloger en laiton 80 € 120 € 30 € 

1803 Goniomètre d’arpenteur 60 € 80 € 10 € 

1806 Microscope en laiton 140 € 200 € 30 € 

1807 Lot de 2 constateurs imprimeurs pour pigeons 80 € 120 € 40 € 

1808 Lot de montres à gousset 60 € 80 € 10 € 

1809 Lot de 3 horloges de bateau 100 € 160 € 100 € 

1810 Compas d’avion 80 € 120 € 40 € 

1812 Boite d’outillage à River Favorite Suisse 100 € 160 € 50 € 

1813 Audio tube de transmission(Ht.34 cm) 30 € 40 € 10 € 

1814 Boîte pour carafes 19e (H26x20x20 cm) 100 € 180 € 100 € 

1815 Miroir de style en bois et laiton (368x32 cm) 30 € 50 € 10 € 

1816 Tour d’horloger avec accessoires 200 € 300 € 160 € 

1817 Sextant ancien Cooke & Sons London, dans sa boite 100 € 160 € 100 € 

1818 Spectroscope E.Leybold & Nachfolger Cologne 
(Appareil de mesure)

140 € 200 € 140 € 

1819 Appareil photo Rolleiflex + vest pocket Kodak 60 € 80 € 10 € 

1821 Lot de 2 appareils Canon + 1 Minolta 60 € 80 € 10 € 

1822 Métronome Maelzel-Paquet (H22 cm) 80 € 120 € 50 € 

1823 Appareil photo Zeiss 80 € 120 € 40 € 

1824 Appareil photo Rolleicord 60 € 80 € 10 € 
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1825 Lot de 2 instruments à vent de marque Maeck 60 € 80 € 10 € 

1827 Lot de 50 photos de voiture (18x23 cm) 60 € 80 € 50 € 

1828 Lot de 4 instruments à vent anciens 100 € 160 € 50 € 

1829 Boîte à musique vers 1914, fonctionne (6x12x8 cm) 20 € 40 € 10 € 

1832 Clarinette et son étui (Mahillon à Bruxelles) 80 € 120 € 40 € 

1833 Deux boîtes à musique (5x11x8 cm) 40 € 60 € 10 € 

1834 Camera Sony 60 € 80 € 10 € 

1835 Lot de chromos (4 albums et 2 boîtes) 80 € 120 € 50 € 

1836 Lot de 2 boîtes Robur (verres de montres)+ jeu de 
pierres à chasser rubis

60 € 80 € 10 € 

1837 Collection d’anciens pots et divers en buis 80 € 120 € 50 € 

1839 Lot de poids pour balance 200 € 300 € 100 € 

1840 Lot de 4 albums de cartes postales de voyages 120 € 160 € 50 € 

1843 Lot de 2 caisses d’images de trains 60 € 80 € 30 € 

1844 Wagon Lima Italy (L50 cm) 60 € 80 € 10 € 

1849 Poupée Armand Marseille (H52 cm) 100 € 160 € 60 € 

1850 Poupée avec 1 vêtement supplémentaire 400 € 500 € 300 € 

1851 Poupée en porcelaine de marque Simon et Halbig 
(H60 cm)

40 € 60 € 20 € 

1852 Lot de 2 jouets mécaniques 60 € 80 € 50 € 

1853 Sablier ancien (H13 cm) 60 € 80 € 50 € 

1854 Album de cartes postales de la Famille Royale Belge 200 € 300 € 180 € 

1855 Lot de sceaux et 4 cachets de baron 20 € 40 € 10 € 

1856 Lot de 3 albums illustrés de photos de meubles, 
début 20e

120 € 160 € 100 € 

1857 Petit album de cartes postales + autres 60 € 80 € 10 € 

1858 Lot de 7 instruments à vent 100 € 160 € 50 € 

1864 Paire de chiens en faïence anglaise, 2 couleurs 
(H25 cm)

60 € 80 € 20 € 

1865 Paire de cache pots en faïence de Bohême 19e 
(Ht.26 cm)

200 € 260 € 160 € 

1866 Groupe en céramique vernie “Boeufs tirant une 
charette” (H16x34x16 cm)

80 € 120 € 50 € 

1867 Partie de service à café en étain “Harrads” 20 € 40 € 10 € 

1868 Sculpture en terre cuite signée “Pierrot aux 
2 masques” (H27 cm)

80 € 120 € 10 € 

1869 Cruche en Sarreguemines et autre en Monzin Lecat à 
Nimy, cheveu à la base

60 € 80 € 10 € 

1870 Etrier portugais en bois et laiton + 1 en cuir + applique 
ajourée en fer forgé

60 € 80 € 10 € 

1871 Lot de 3 pots de pharmacie en porcelaine (Ht.21 cm) 60 € 80 € 10 € 
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1872 Cruche en faïence Boch (H22 cm) 60 € 80 € 10 € 

1873 Seau à biscuits style de G.Serrurier-Bovy Art nouveau 
(Ht.20 cm)

80 € 120 € 10 € 

1874 Petit faune en terre cuite d’après Clodion (H26 cm) 160 € 240 € 50 € 

1875 MANDEVILLE Alfred (1938-) Paire de sculptures en 
céramique

300 € 400 € 200 € 

1876 Groupe probablement Andenne “Couple à l’oiseau”, 
accident (H27x20 cm)

80 € 120 € 50 € 

1877 Série de 4 pique-cierges de style ancien en laiton 
(H27 cm)

60 € 80 € 10 € 

1878 Lot de 2 seaux à Champagne en cristal et métal doré 80 € 120 € 50 € 

1879 Lot religieux comprenant : 1 vase + cornet (HT.25 cm) 
+ 3 statues et 2 bougeoirs 

60 € 80 € 20 € 

1880 Paire de bougeoirs en laiton + 1 pique-cierge monté 
en lampe

60 € 80 € 10 € 

1881 Deux vases d’inspiration asiatique (H24 cm) 60 € 80 € 40 € 

1883 Deux sculptures Don Quichotte en bois (H46 et 
25 cm)

40 € 60 € 20 € 

1884 Automate mécanique à musique représentant trois 
personnages sur socle en bois “Les artistes”, vers 
1900. Une restauration à prévoir pour la danseuse 
(36x21x27 cm)

400 € 600 € 330 € 

1885 Couple de personnages en porcelaine de Meissen 
(H35 cm)

300 € 400 € 300 € 

1888 Lot de médailles diverses, +/-20 pièces 40 € 60 € 20 € 

1889 Lot de 13 mouchettes ou éteignoirs de bougies en 
laiton

140 € 200 € 50 € 

1890 Lot de 2 visionneuses 60 € 80 € 10 € 

1891 Encrier de style empire en bronze (H14x32x25 cm) 100 € 160 € 50 € 

1892 Chocolatière en porcelaine de Limoges à décor de 
feuilles de vigne

60 € 80 € 10 € 

1893 Sculpture masculine soviétique en bronze noirci, 
fonderie de Kasli, le forgeron (H27 cm)

240 € 300 € 200 € 

1894 5 demi-figurines en porcelaine anciennes 300 € 400 € 140 € 

1895 Miroir aux alouettes mécanique 1800 (H23 cm) 40 € 60 € 40 € 

1896 Trois pièces en bronze dont un nubian 80 € 120 € 60 € 

1897 Plaque ‘Mur des lamentations’ Jérusalem, Salvator 
Dali (cadre 47x32 cm)

80 € 120 € 10 € 

1898 Lot de 2 anciens porte-photos, 1 en cuivre et 1 en 
bronze

60 € 80 € 20 € 

1899 Reliquaire de Saint Lambert en plâtre doré (H47 cm) 200 € 300 € 200 € 

1900 Lot de 70 briquets de collection 80 € 120 € 80 € 

1901 DEGRENNE Guy sculpture en bronze “Sirène” 
(Ht.38 cm)

80 € 120 € 30 € 
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1902 Groupe en Vienne ‘Mère et Enfant’ (H33 cm), 1 doigt 
cassé 

60 € 80 € 20 € 

1903 Paire de bougeoirs comiques en régule, 19e, un 
accidenté (Ht.34,5 cm)

30 € 40 € 10 € 

1904 Paire de cornets fleuris sous globes (H40 cm) - pas 
d’expédition pour ce lot

140 € 200 € 100 € 

1905 Cruche orientale en céramique (Ht.27 cm) + boîte et 
personnage en porcelaine 

30 € 40 € 10 € 

1906 Pichet décor coq (H20 cm) 40 € 60 € 10 € 

1907 Bronze “Enfant sur une chaise” (H30 cm) 200 € 300 € 200 € 

1908 Bronze “Vénus de Milo” (H35 cm) 140 € 200 € 100 € 

1909 Régule signée Rousseau “Retour des foins” (H37 cm) 60 € 80 € 20 € 

1910 Gourde en faïence ancienne (H25 cm) 60 € 80 € 10 € 

1911 Lot de 2 sujets en porcelaine (H32 et 34 cm) 60 € 80 € 30 € 

1912 Bougeoir en faïence à décor de putti, 1 pied cassé et 1 
félure (H33 cm)

80 € 120 € 10 € 

1913 Lot de 2 lampes de mineur (H25 cm) 40 € 60 € 10 € 

1914 Pichet en barbotine à décor naturaliste et 
polychrome de clémentines, Vallauris vers 1950 
(H21 cm)

40 € 60 € 10 € 

1915 Pichet en barbotine émaillée, couvercle en étain 
1845, Angleterre, un cheveu à la base (H19 cm)

60 € 80 € 10 € 

1916 Vase en opaline signé monté sur bronze (Ht.30 cm) 60 € 80 € 50 € 

1917 Vase commémoratif en faïence 1900-1950 (H26 cm) 80 € 120 € 10 € 

1918 Paire de clés anciennes (L15 cm) 200 € 300 € 100 € 

1919 Paire de médailles ovales en faïence ‘Jeune couple’ 
(30x20 cm)

40 € 60 € 10 € 

1920 Lot de 7 bas reliefs en bronze 200 € 300 € 100 € 

1923 Lot de 2 statues, ‘Militaire’, en bronze (H33 cm) 140 € 180 € 10 € 

1924 Lot de 2 verseuses en porcelaine allemande 
(HT.27/28 cm)

60 € 80 € 10 € 

1925 Statuette, “Chinoise”, en porcelaine, tête recollée 
(Ht.33 cm)

80 € 120 € 50 € 

1926 Vierge en métal doré (H26 cm) 60 € 80 € 10 € 

1928 Paire de vases en céramique (H27,5 cm) 80 € 120 € 10 € 

1929 Lot de 8 vierges en porcelaine 80 € 120 € 40 € 

1930 Statue biscuit vieux Andenne (14x9 cm) 60 € 80 € 40 € 

1931 Coupe et vase en opaline émaillée à décor religieux 
(H coupe 15 cm, H vase 32 cm)

80 € 120 € 50 € 

1932 Petite statue vieux Andenne (11x7 cm) 40 € 60 € 40 € 

1933 Lot de 4 statues religieuses en porcelaine (manque la 
main de Sainte Catherine) H de 18 à 20 cm

60 € 80 € 40 € 

1934 Grand couple en biscuit polychrome (H36 cm) 400 € 600 € 100 € 
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1935 Lot de 4 statues “Vierge à l’Enfant” en porcelaine (H 
de 18 à 25 cm)

60 € 80 € 40 € 

1936 Station de chemin de Croix en bois 19e (Ht.29 cm) 60 € 80 € 10 € 

1937 Bonbonnière en porcelaine allemande, 20e, éclat et 
manque (H15 cm x 15 cm)

60 € 80 € 40 € 

1938 Lot divers 50 € 80 € 50 € 

1939 Console en bois peint (18x110 cm) 80 € 120 € 30 € 

1940 Bougeoirs à main et autres cuivres (9 pièces) 80 € 120 € 20 € 

1941 Lot de bougeoirs en laiton 40 € 60 € 10 € 

1942 2 Cruches en grès (H23 et 32 cm) 60 € 80 € 10 € 

1943 Groupe en biscuit, “Musiciens classiques”, petits 
accidents (H20 cm)

100 € 160 € 20 € 

1944 Terre cuite “masque de fillette” (Ø18 cm) 20 € 30 € 20 € 

1945 Bofill R.1939-2022, sculpture en bronze signée “Le 
pêcheur” (H30 cm)

300 € 400 € 240 € 

1946 Paire de candélabres à 2 lumières en bronze (H 
bronze 18 cm)

60 € 80 € 10 € 

1947 Lot de 3 pique-cierges en bronze (H25 et 19 cm) 60 € 80 € 10 € 

1948 Pichet en étain ancien (H7 cm) 40 € 60 € 10 € 

1949 Paire de cadres de la manufacture de DOUR 
(carrelages) signés (22x12 cm)

80 € 120 € 80 € 

1950 Terre cuite attribuée à Enrique KARABITIAN “Femme 
nue” (H32 cm)

60 € 80 € 60 € 

1951 Buste d’enfant en plâtre peint, éclats (H30 cm) 60 € 80 € 10 € 

1952 Charlatan parcourant les villages et vendant ses 
remèdes. Il tient en main la noix de kola et ses fioles 
trouvent place dans les pans de son habit, sous globe 
+ revue médicale de 1951, les cahiers de la biloque 
(H15 cm)

200 € 300 € 160 € 

1954 Paire de candélabres en laiton (31 cm) 20 € 30 € 10 € 

1955 Sculpture en bronze et biscuit 19e signée Prisard 
(35,5 cm)

120 € 160 € 120 € 

1956 Paire de vases Médicis en porcelaine (H22 cm) 80 € 120 € 50 € 

1957 Buste de femme en bois signé, Sito 1979 (H46 cm) 80 € 100 € 10 € 

1958 Lanterne murale religieuse en laiton (H36 cm) 60 € 80 € 10 € 

1959 Lot de 9 bénitiers en faïence, 1 en verre (de16 à 26 cm) 200 € 300 € 100 € 

1960 Lot de 11 reliquaires 300 € 400 € 300 € 

1961 Icône quadriptyque en bronze émaillé 18-19e 
(H16x38 cm)

300 € 400 € 240 € 

1962 Icône orientale de St.Ishanna Zlatoust (31x26 cm) 40 € 60 € 10 € 

1963 Lot de 3 pique-cierges (H22 cm) + Saint Hubert, 
mortier et autre 

60 € 80 € 10 € 

1964 Lot de 4 sujets en biscuit et porcelaine, petits 
accidents

60 € 80 € 10 € 
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1965 Icône début 20e (35x30 cm) 80 € 120 € 50 € 

1966 Icône religieuse (24x21 cm) 60 € 80 € 10 € 

1968 Icône religieuse (38x28 cm) 80 € 120 € 30 € 

1969 Niche en chêne avec Sainte Barbe en biscuit (H31 cm) 80 € 120 € 50 € 

1970 Lot de 7 vierges en porcelaine (H20 cm) 80 € 120 € 40 € 

1971 Christ en bronze (H27x23 cm) 60 € 80 € 10 € 

1972 Paire de bénitiers en biscuit à décor d’angelots 
(L24 cm)

60 € 80 € 20 € 

1973 Lot de 11 statuettes “Vierges et Ste Anne” 140 € 200 € 50 € 

1974 Coffret en porcelaine de Limoges (Ht.9x18x14 cm) + 1 
vase Royal Bohen (Ht.27 cm)

80 € 120 € 30 € 

1975 Lot varia religieux (15 pièces) 40 € 60 € 10 € 

1976 Lot de 2 paniers en métal fleuri (L 30 cm et L 22 cm) 60 € 80 € 10 € 

1977 Lot varia : ex-voto, plaques religieuses, boîte Art 
Nouveau, petite tête d’ange en bois doré et autre

60 € 80 € 20 € 

1978 Lot de 3 sculptures religieuses + 1 bénitier en 
porcelaine (Ht.37-34-31 et 25 cm)

80 € 120 € 10 € 

1979 Colombe de la paix en chêne peint 18e (22x22 cm) 140 € 200 € 80 € 

1980 Lot de 2 vierges, une en Quimper et 1 en Bavaria 
(20 cm)

40 € 60 € 40 € 

1981 Icône 20e d’après une ancienne icône byzantine 
(19x15 cm)

60 € 80 € 10 € 

1982 Vierge en bois (H35 cm) 60 € 80 € 20 € 

1984 Icône peinte (L25 cm, H30 cm) 80 € 120 € 80 € 

1985 Crucifix en bois sculpté, 19e (H52 cm) 40 € 60 € 30 € 

1986 Vierge à l’Enfant en céramique, signée Anton Lang 
(Ø 26 cm)

40 € 60 € 10 € 

1987 Christ aux liens 18e (H30 cm) 140 € 200 € 80 € 

1988 ‘Mater dolorosa’ en buis 15e et 16e (H12,5 cm) 1000 € 1500 € 400 € 

1989 Partie de croix de bénédiction en bois de cyprès, 
atelier du mont Athos, sculptée de scène de la vie du 
Christ, 18e (8,5x5 cm)

200 € 300 € 140 € 

1994 Statue porcelaine et biscuit vieux Andenne 
(14,5x11 cm)

50 € 80 € 50 € 

1995 Icône religieuse (32x28 cm) 100 € 160 € 100 € 

1996 Ancienne Vierge en bois sculpté polychromée 
(H30 cm)

80 € 120 € 10 € 

1997 Petite statue en vieux Andenne, biscuit (13,5x8 cm) 60 € 80 € 50 € 

1998 Icône religieuse (31x24 cm) 40 € 60 € 10 € 

1999 Panneau néogothique en chêne sculpté (44x22 cm) 80 € 120 € 40 € 

2000 Statue d’Evêque en bois 18e (H47 cm + socle) 200 € 300 € 160 € 

2001 Christ en argent sur socle en marbre 18e (Ht.58 cm) 100 € 160 € 100 € 
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2002 Crucifix en porcelaine et biscuit, vieux andenne 
(H44 cm)

60 € 80 € 50 € 

2003 Tête d’ange-console en chêne, 19e (H18x17x15 cm) 60 € 80 € 50 € 

2004 Lot de 3 statues religieuses en porcelaine (H40 et 
31 cm)

80 € 120 € 10 € 

2005 Icône (44x38 m) 80 € 120 € 80 € 

2006 Saint Antoine en bois peint 19e, manque une main 
(H32 cm)

80 € 120 € 20 € 

2007 Lots d’objets religieux: ostensoir, encensoir et 2 boites 
à hosties

200 € 300 € 160 € 

2008 Lot de 2 crucifix en cuivre, 19e 60 € 80 € 10 € 

2010 NOSEDA A. Vierge en terre cuite émaillée, signée 
(H36 cm)

80 € 120 € 50 € 

2011 Plaque en bronze, commune di Bronte 80 € 120 € 10 € 

2012 Calice en métal, croix gravée à la base (Ht.22 cm) 60 € 80 € 10 € 

2013 Vierge à l’Enfant 19e en vieux Bruxelles (Ht.28 cm) 80 € 120 € 20 € 

2014 Christ avec 3 reliques dont Sainte Barbara, Sainte 
Alberti et Sainte Margareta (Ht.28,5 cm)

80 € 120 € 50 € 

2015 Lot de 3 statues religieuses (H29, 25 et 21 cm) 80 € 100 € 10 € 

2016 Une Icone russe en métal 80 € 120 € 50 € 

2017 Calice, partie inférieure en métal et coupe en argent 
poinçonné (H24 cm)

140 € 200 € 100 € 

2018 Bénitier en étain (H25 cm) 60 € 80 € 10 € 

2019 Lot de 2 statues en porcelaine “Vierge à l’Enfant”  
(accidents) H27 cm et H33 cm

160 € 240 € 100 € 

2020 Image de dévotion du 18e, Namur par Meurice 
(24x18 cm)

100 € 200 € 60 € 

2021 Sculpture en céramique ‘Swivine’ de Max Van Der 
Linden 1922-1999 (H34 cm)

200 € 300 € 200 € 

2022 Assiette garnie d’une broderie “Tête de christ” 40 € 60 € 10 € 

2023 Icône religieuse (40x31 cm) 80 € 120 € 30 € 

2024 Christ en bronze ancien (H20 cm) 20 € 30 € 10 € 

2025 Ciboire 19e dit des malades en étain, accident au pied 
(H28 cm)

40 € 60 € 10 € 

2026 Lot de 3 statues religieuses (H32, 25 et 18 cm) 80 € 100 € 10 € 

2028 Icône russe, panneau de bois (27x20 cm) 100 € 160 € 60 € 

2029 Christ en bronze (H20 cm) 60 € 80 € 10 € 

2030 Crucifix en bois sculpté 18e (H21 cm) 60 € 80 € 10 € 

2031 Lot de 3 tirelires anciennes  80 € 120 € 50 € 

2032 Statue en bois peint 19e “Vierge à l’enfant” (Ht.46 cm) 300 € 400 € 100 € 

2033 Vierge à l’Enfant en biscuit, tête de l’Enfant recollée 
(H41 cm)

20 € 30 € 10 € 
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2034 Croix en vieil Andenne biscuit et porcelaine, sans 
crucifix (Ht.totale 42 cm)

30 € 40 € 30 € 

2035 Statue de Saint Michel terrassant le dragon, biscuit 
(H33 cm)

60 € 80 € 10 € 

2036 Christ en chêne (H45 cm) 60 € 80 € 10 € 

2037 de MELLANVILLE Germain (1874-1915) sculpture en 
bronze “Femme drapée” signée, épreuve d’artiste 
(H27,5 cm)

300 € 500 € 200 € 

2038 Statue en matérieau composite “Notre Dame de 
Bonne Espérance” (H33 cm)

80 € 120 € 10 € 

2039 Niche en chêne avec Vierge en porcelaine (H33 cm) 80 € 120 € 50 € 

2040 Série de 8 verres à vin en cristal de Bohéme 80 € 120 € 50 € 

2044 Lot de 17 verres en cristal taillé Val St Lambert 100 € 160 € 70 € 

2045 Série de 16 flûtes à champagne en cristal 140 € 200 € 100 € 

2046 Lot de 18 verres sur pied en verre 80 € 120 € 10 € 

2047 Service de verres à vin et à champagne en cristal 
Saint Louis, 22 pièces

160 € 200 € 100 € 

2048 Lot de 13 verres à vin en cristal 40 € 60 € 10 € 

2049 Lot comprenant 33 verres en cristal Val Saint 
Lambert (H de 13,5 à 17,5 cm)

200 € 300 € 100 € 

2050 Lot de 2 carafes en cristal Val Saint Lambert (H25 cm) 60 € 80 € 10 € 

2051 Plateau à fromages (Ø 30 cm) 40 € 60 € 10 € 

2052 Lot de 6 pièces Val Saint Lambert 50 € 80 € 50 € 

2055 Vase en terre cuite émaillée Pierre Culot (H13 cm) 300 € 400 € 200 € 

2056 Delporte Charles ‘Tête de jeune femme’ 29/200 en 
matériau composite (H23 cm)

140 € 200 € 80 € 

2057 Vase iridescent Vallauris signé Jérôme Massier Fils, 
petits éclats (Ht.17,5 cm)

140 € 180 € 100 € 

2059 Main en terre cuite (L26 cm) 20 € 30 € 20 € 

2062 Vase Art nouveau avec sa monture signé Orivit 
(28 cm)

30 € 40 € 10 € 

2063 Masque de Benin (H26 cm) 60 € 80 € 20 € 

2064 Paire de hérons en bronze argenté (H32 cm) 80 € 120 € 50 € 

2065 Livre à charnière en bronze, codex fumandi 
(10x8x3 cm)

80 € 100 € 20 € 

2066 Assiette décorative Villeroy & Boch Echt Mettach 
(Ø20 cm)

30 € 40 € 10 € 

2067 Lot d’objets Sabena 100 € 160 € 10 € 

2068 Tasse et sous-tasse, vermeil, émail et améthyste 140 € 200 € 100 € 

2069 Sceau en forme de clown 19e (12 cm) 20 € 30 € 10 € 

2070 Paire de coupelles en bronze et cristal Baccara 
(H12 cm)

100 € 160 € 60 € 

2071 Miniature “Constant de Namur” 80 € 120 € 20 € 
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2072 Lot de 3 objets vintage en faïence “Poules” (HT.11-19 
et 27 cm)

60 € 80 € 10 € 

2073 Paire de vases 19e, en verre bleu émaillé (H33 cm) 80 € 120 € 10 € 

2074 Statuette en porcelaine d’Ortloff “Femme nue assise” 
(H28 cm)

140 € 200 € 80 € 

2075 Horloge en faïence fleurie 60 € 80 € 20 € 

2076 Lot de 2 statues, ‘Musiciennes’, marque Véronèse, 
accident (H35 cm)

40 € 60 € 20 € 

2077 Enfant et chèvre en porcelaine signé Marion, 
manque (H13 cmX13 cm)

20 € 30 € 20 € 

2078 Céramique italienne signée Tariso Tosin ‘Jeune fille 
aux fleurs’ (H29 cm)

80 € 100 € 10 € 

2079 Pendulette en porcelaine à décor d’angelot 80 € 120 € 20 € 

2080 Bronze “Taureau et Ephèbe” (L11 cm) 100 € 160 € 10 € 

2081 Lot de 3 petits bronzes anciens: lapin, maca de Mons 
et déesse Hanuman

80 € 120 € 20 € 

2082 Paire de statuettes en porcelaine (Ht.26 cm) 60 € 80 € 10 € 

2083 Bas relief peint “Scène de rue moyenageuse” 
(16x11,5 cm), monogramme

140 € 200 € 50 € 

2084 Mineur en bronze (H21 cm) 60 € 80 € 20 € 

2085 Lot de 18 têtes en plâtre “Bossons England” (H +/- 
16 cm)

100 € 160 € 50 € 

2086 Lot de pipes Ottomane, marque Thopane, 8 pièces 500 € 600 € 400 € 

2087 Couvercle de rafraichissoir en porcelaine de Tournai 
(Ø 20 cm)

40 € 60 € 10 € 

2088 Lot composé d’une jardinière (Lg.25 cm)et de deux 
bougeoirs fleuris (Ht.10 cm)

40 € 60 € 10 € 

2089 Groupe en porcelaine, accident (H17x16 cm) 20 € 30 € 20 € 

2090 Plat en céramique Maurel “Tourettes-sur-loup” 
(H37 cm)

200 € 300 € 30 € 

2091 Lot de 2 lampes à décor d’enfants en régule (H30 et 
23 cm)

200 € 300 € 100 € 

2092 Lot de décorations et médailles 60 € 80 € 40 € 

2093 Lot de 15 porte-photos en bronze et laiton 200 € 300 € 100 € 

2094 Paire de vases en porcelaine (H21,5 cm) 40 € 60 € 10 € 

2095 Tortue loupe en bronze doré de (+/- 5x13 cm) 80 € 120 € 20 € 

2096 Lot de 3 sculptures en porcelaine “Oiseaux” (H26-20 
et 13 cm)

100 € 160 € 40 € 

2097 Vase en faïence anglaise (HT.24 cm) 40 € 60 € 10 € 

2099 Lot de 6 oiseaux en porcelaine tendre, Italie 20e (H de 
11 à 15 cm)

60 € 80 € 30 € 

2100 Pot couvert humoristique (Ht.15 cm) 20 € 40 € 10 € 

2101 Plaque commémorative de 1923 au ministre de 
Ramaix par P.Lenoirr (15 x 11,5 cm)

60 € 80 € 10 € 
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2102 Statuette de fillette en porcelaine (H17 cm) 20 € 30 € 10 € 

2103 Lot de 6 chiens en faïence peinte (H15 cm) 60 € 80 € 60 € 

2104 Paire de têtes anciennes en chêne (H10 cm, Ø12 cm) 80 € 120 € 50 € 

2105 Statue en biscuit ‘Femme et enfant’ (H25 cm), 
manque 1 bras

80 € 120 € 50 € 

2106 Série de 6 sous-verres en faïence maîtrise de Nimy 
par Fernande Massart (Ø10 cm)

80 € 120 € 50 € 

2107 Groupe 18e en bois polychrome “2 jeunes garçons 
autour d’une table” (H17 cm)

80 € 120 € 50 € 

2108 Série de 5 décoratives ‘grappes de raisins’ en pierre 
dure (H8 cm)

80 € 120 € 30 € 

2109 Lot de 3 figurines en terre cuite flamande (19,5 cm) 30 € 40 € 10 € 

2110 Sculpture en bois “Tisseuse hollandaise” (14x12 cm) 80 € 120 € 20 € 

2111 Ancienne peinture à la main détaillée sur faïence 
signée F. Heiderscheid, Belgium 

40 € 60 € 10 € 

2112 Plumier en laiton iranien (L 23 cm) 30 € 40 € 10 € 

2113 Paire de jardinières en biscuit à décor de jeunes gens 
(HT.18x20 cm)

40 € 60 € 10 € 

2114 Lot de 4 cachets Art nouveau et autre + 2 coupe-
papiers 

60 € 80 € 20 € 

2115 Lot de 3 assiettes en faïence à décor de scènes + 
Raleigh Parmentier ‘ Les pomme de terre’ + divers 
(diligence bas reliefs en métal peint) - 5 pièces

40 € 60 € 10 € 

2116 Plat en vieux Tournai (Ø 27 cm) 20 € 40 € 10 € 

2117 lot de 21 montres gousset 20 € 40 € 10 € 

2118 Album photos de famille Van Parys 20 € 30 € 10 € 

2119 Mortier et son pilon en bronze (Ht.13 cm) 80 € 120 € 50 € 

2120 Lot de 18 mouchettes ou éteignoirs à bougies en 
cuivre et fer forgé

140 € 200 € 50 € 

2121 Lot comprenant 3 sujets et 2 corbeilles en porcelaine 
(H +/- 19 cm)

60 € 80 € 40 € 

2122 Statue-bougeoir en régule signée George (Ht.30 cm) 60 € 80 € 10 € 

2123 Coupe en bronze gravé (Ø 25,5 cm) 30 € 40 € 10 € 

2124 Paire de bougeoirs à système en étain (H30 cm) 60 € 80 € 20 € 

2125 Ensemble de 8 oiseaux en porcelaine, accidents 
(H20,19,13, 9 et 8 cm)

80 € 120 € 80 € 

2126 Miroir à main en bois sculpté Louis XV (35x15 cm) 80 € 120 € 50 € 

2127 Documentation sur balle pelote dont coupe, photos, 
film

60 € 80 € 50 € 

2128 Lot de 2 oiseaux en porcelaine dont 1 avec le bec 
cassé (H23 cm  et 13 cm)

60 € 80 € 10 € 

2129 Chevalier en céramique par Aldo Londi (HT.27 cm) 80 € 120 € 50 € 

2130 Paire de médaillons en bronze et marbre “Roi Albert 
et la Reine Elisabeth” (Ø 21ccm)

80 € 120 € 30 € 
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2132 Groupe de statuettes en biscuit allemand, 5 pièces, 
une dame et des angelots

120 € 160 € 100 € 

2136 Lot comprenant 2 assiettes, 3 flacons et 1 
bonbonnière en porcelaine française (H +/- 18 cm, 
Ø20 cm)

80 € 120 € 30 € 

2137 Lot de 5 tasses et sous-tasses + 1 corbeille en 
porcelaine anglaise 

60 € 80 € 10 € 

2138 Lampe de mineur Dufrane 40 € 60 € 20 € 

2140 Lot de bronzes d’ameublement 80 € 120 € 20 € 

2141 Ouvre-bouteilles avec accessoires dans sa boite 60 € 80 € 10 € 

2142 Plaque en cuivre ‘Société de l’ industrie clinique 
d’Anvers 1912’ (14x40 cm)

60 € 80 € 10 € 

2143 Lot de 5 objets en biscuit 60 € 80 € 10 € 

2144 Statue en bois, ‘Femme au manteau’, signée Gaston 
Dobbelaere (H27 cm)

120 € 160 € 50 € 

2145 Pièce en métal argenté Puiforcat, bicentenaire de la 
révolution française (Ø7 cm)

60 € 80 € 50 € 

2146 Lot de 2 carafes à whisky trompe l’oeil en porcelaine 
de Bruxelles (20x14 cm)

60 € 80 € 10 € 

2147 Vase couvert en tôle peinte (H21 cm) + Cheval en 
faïence, 1 oreille restaurée + 1 bouteille perse

60 € 80 € 20 € 

2149 Médaillon ‘Jeune fille’ en fonte + cachet Beaupain, 
tanneur à Vielsalm 

20 € 30 € 10 € 

2150 Posture d’une jeune femme, vintage en faïence 
(H24 cm)

60 € 80 € 30 € 

2151 Cloche de couvent (H22 cm) 40 € 60 € 10 € 

2152 Lot de 4 sulfures “Mille- fleurs” (Lg.5 et 7 cm) 100 € 160 € 100 € 

2153 Deux céramiques de Vallauris signées C. Voltz 60 € 80 € 10 € 

2154 Paire de statues, ‘Enfants’, en bronze signé (H18 et 
17 cm)

300 € 400 € 200 € 

2155 Porte-missel en bronze, fin 19e (19x12 cm) 60 € 80 € 30 € 

2156 Gondole de Venise en bronze (Lg.45 cm) 80 € 120 € 10 € 

2157 Plat à biscuit Art nouveau en porcelaine Saxe, 
monture en bronze (13x22x17 cm)

50 € 70 € 40 € 

2158 Lot de 5 chopes en faïence (Ht.de 8 à 23 cm) 80 € 120 € 10 € 

2159 Lot de médailles 80 € 120 € 30 € 

2160 Paire de statuettes en porcelaine 19e, un doigt cassé 
“Jeunes gens” (H22 cm)

80 € 120 € 30 € 

2163 Lot de 8 briquets Zippo 80 € 120 € 50 € 

2164 Buste de Napoléon en bronze (HT.17 cm) 80 € 120 € 30 € 

2165 Médaillon en bronze, tour en chêne “Peter Benoît” 
(Ø28 cm)

80 € 120 € 20 € 

2166 Lot de 11 tire-bouchons 60 € 80 € 10 € 
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2167 Lot de 2 sculptures murales “Bossons England” 
(H37 cm)

60 € 80 € 10 € 

2168 Lot de 6 sculptures,” Chiens”, en faïence (HT.de 10 à 
28 cm)

60 € 80 € 10 € 

2169 Paire de petites lampes vintage en marbre et régule 
peint à décor d’enfants (Ht.14 cm)

60 € 80 € 10 € 

2170 Buste en bronze (HT.25 cm) 20 € 40 € 10 € 

2171 Pied de coupe en bronze à décor de faunes (H20 cm) 140 € 200 € 40 € 

2172 Dérouleur à ficelle en fonte (Ø12 cm) 40 € 60 € 10 € 

2173 Lot de 2 sujets en porcelaine italienne  (H22 et 15 cm) 60 € 80 € 10 € 

2175 Plat Dage monture en bronze (Ht.9 cm Ø 20 cm) + 
vase Gouda 

60 € 80 € 10 € 

2177 Paire de petits candélabres Art Déco en argent, à 
restaurer (H13x23 cm, 550 gr)

300 € 400 € 100 € 

2178 2 pots en grès 15e et 16e (H14 et 10 cm) 140 € 200 € 140 € 

2180 Lot de 2 objets avec sujets en bronze de Vienne 
“Encrier et pique-aiguilles

500 € 700 € 300 € 

2181 Petite jardinière à décor de jeune berger (H20 cm) 60 € 80 € 30 € 

2183 Porte cuillères en bois 60 € 80 € 10 € 

2184 Pichet en porcelaine de KPM, Meissen (HT.21 cm) 40 € 60 € 10 € 

2185 Grande pipe porte-cigarettes avec mécanisme signé 
Longchamps France

80 € 120 € 10 € 

2186 Lot de 5 étriers anciens 80 € 120 € 30 € 

2187 Lot de 8 assiettes à dessert Céranord France, les mois 
de l’année

40 € 60 € 10 € 

2188 Lot de 2 médailles Expo universelle de Bruxelles 1897 
(Ø6,5 cm) + autres

80 € 120 € 20 € 

2189 Paire de cadres en bronze 19e (H32x17 cm) 60 € 80 € 40 € 

2190 Lot de pipes anciennes 40 € 60 € 10 € 

2191 Encrier + 3 autres pièces en faïence de l’Est 80 € 120 € 10 € 

2192 Moulin à café à grains reglable 40 € 60 € 10 € 

2194 Boîte en porcelaine “Jeune femme aux roses” 
(H27 cm)

80 € 120 € 10 € 

2195 Boîte trompe oeil, horloge (23x15x11 cm) 40 € 60 € 30 € 

2196 Statuette en biscuit “Amour & Psyché”, doigt cassé 
(Ht.26,5 cm)

60 € 80 € 10 € 

2197 Lot de 9 têtes en porcelaine et autres 60 € 80 € 10 € 

2198 Lot de 10 visionneuses Zeiss 100 € 160 € 100 € 

2199 Statue en bois polychromé “Berger endormi” 
(L27 cm)

140 € 200 € 50 € 

2200 Lot de 3 sujets porte-plume en porcelaine (H14 cm) 100 € 160 € 40 € 

2201 Vase en céramique signé ‘Alexandre’ + mention 
‘made in Belgium’ (H18 cm)

20 € 30 € 10 € 
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2202 Lot de 2 petits services de poupées en porcelaine 
dorée

40 € 60 € 10 € 

2203 Lot de 8 pièces en porcelaine espagnole de marque 
Lladro

80 € 120 € 10 € 

2204 Jeu militaire anglais en bois (Ø 23 cm) 80 € 120 € 10 € 

2205 Lot de 2 cadres vers 1900 “Vieille et tête de mort” 80 € 120 € 10 € 

2206 Lot de 5 médailles 200 € 300 € 160 € 

2207 Pot à thé 19e à décor de tête en buis, yeux en verre 
(Ht.20 cm)

300 € 400 € 240 € 

2208 Lot de 3 médaillons en bronze, 2 signés (dim max 
21 cm)

180 € 240 € 100 € 

2209 Boîte en racine de bois + 2 boîtes à priser + petite 
pipe et coffret asiatique

30 € 50 € 10 € 

2210 Lot religieux, 5 pièces 80 € 120 € 50 € 

2211 Lot de 5 étriers en laiton, Amérique du Sud 80 € 120 € 40 € 

2212 Jardinière de style Louis XV en métal, anse recollée 
(Ht.15x37x16 cm)

60 € 80 € 10 € 

2213 Statuette Art éco L& V cerami “Femme assise” 
(H23 cm)

60 € 80 € 20 € 

2214 Lot de 5 lampes Berger 200 € 300 € 140 € 

2215 Pot couvert signé Mobach (Ø14 cm, H11 cm) 60 € 80 € 10 € 

2216 DEGREEF P, Grande médaille en argent signée 
(10 cm)

30 € 40 € 20 € 

2217 Statue en bronze “Napoléon” (H totale 21 cm) 140 € 200 € 60 € 

2218 Bronze de Napoléon avec tête amovible (H16 cm) 140 € 180 € 100 € 

2219 Canon avertisseur 19e(10x5 cm) 80 € 120 € 50 € 

2222 Lot de 17 décorations militaire 40 € 60 € 10 € 

2223 Boite contenant +/- 100 décorations diverses 60 € 80 € 50 € 

2225 Médaille olympique Munchen 1972 80 € 100 € 50 € 

2226 Tabatière, boîte ronde en noyer décorée sur le 
couvercle d’un médaillon en cuivre repoussé ‘On 
ne passe pas’. Provenance : Collection de Madame 
Brassine à Braine-L’Alleud, historienne qui collabora 
avec le Musée 1815 de Waterloo et avec l’évènement 
de la reconstitution de la Bataille de Waterloo

200 € 300 € 10 € 

2227 Plaque militaire commémorative de Tadeusz 
Kościuszko, Maréchal polonais ayant participé à la 
guerre d’indépendance des E.U et à l’insurrection 
polonaise de 1794 (15x20 cm)

80 € 120 € 20 € 

2228 Lot de 5 broches et autres, allemandes 80 € 120 € 60 € 

2230 Lot de +/-30 étoiles russes émaillées (+/- 27 mm) 60 € 80 € 50 € 

2231 Lot de 8 décorations militaires et coloniales 40 € 60 € 10 € 

2232 Lot de 19 médailles diverses 40 € 60 € 10 € 

2233 Canon ancien en fonte (Lg.34 cm) 100 € 200 € 100 € 
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2234 Mortier en pierre (H13 cm,  Ø14 cm) 140 € 200 € 80 € 

2235 Réplique d’un canon en fer (16x35 cm) 40 € 60 € 10 € 

2236 Cloche ancienne (H25 cm) 40 € 60 € 20 € 

2237 Poignée de boîte aux lettres Art Nouveau en laiton + 
portemanteau à 2 crochets

60 € 80 € 10 € 

2238 Lot de 2 syphons 60 € 80 € 50 € 

2239 Képi 1930, artillerie néerlandaise 100 € 200 € 30 € 

2240 Pistolet de duel, copie 60 € 80 € 10 € 

2241 Shako d’officier vert (H24 cm) Provenance:  Collection 
de Madame Brassine à Braine-L’Alleud, historienne 
qui collabora avec le Musée 1815 de Waterloo et avec 
l’évènement de la reconstitution de la Bataille de 
Waterloo

300 € 400 € 60 € 

2242 Revolver poivrière 19e dans un coffret avec clé + 
nécessaire 

300 € 400 € 240 € 

2243 Paire d’épaulettes militaires, sapeurs pompiers, 
France 19e

40 € 60 € 10 € 

2244 Bicorne de la marine dans sa boîte en bois 140 € 180 € 80 € 

2245 Lot d’un fusil ancien et deux poires à poudre et autre 
(dans l’état)

100 € 160 € 50 € 

2246 Baïonnette espagnole de 18e avec son fourreau 
(L34 cm)

200 € 300 € 100 € 

2247 Pistolet ancien (Lg.35 cm) 80 € 120 € 50 € 

2248 Paire de gantelets d’armure, travail 19e 80 € 100 € 70 € 

2249 Epée d’officier de la marine, France 19e (L93 cm) 300 € 400 € 200 € 

2250 Baïonnette britanique (L63 cm) 60 € 80 € 40 € 

2251 Epée d’apparat, lame gravée dans son fourreau 
(L94 cm)

300 € 400 € 200 € 

2252 Dague de cérémonie en argent 800, Europe 
(Lg.43 cm)

500 € 600 € 400 € 

2253 Paire de jumelles dans leur étui (H20 cm) 40 € 60 € 20 € 

2254 Marionette en carton à l’éfigie de Adolf Hitler 200 € 300 € 100 € 

2255 Deux insignes allemandes 120 € 160 € 100 € 

2256 GOEFING Hermann, lot de 4 photos Adolf Hitler 200 € 300 € 150 € 

2257 Document allemand 12e ‘SS’ Panze division SS 
Hitlerjugend

300 € 400 € 260 € 

2258 Boucle de ceinture allemande 80 € 120 € 60 € 

2259 4 livrets de propagande allemande 20 € 30 € 10 € 

2260 Dague moderne 60 € 80 € 30 € 

2261 Hachette ou coupe bananier, lame gravée (H54 cm) 400 € 600 € 100 € 

2262 Couteau Afrique du Nord 60 € 80 € 20 € 

2263 Baïonnette de Verdun 60 € 90 € 30 € 
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2264 Lot de 29 canifs de collection 80 € 120 € 80 € 

2265 Casque allemand Luftschutz 60 € 80 € 40 € 

2266 Casquette de sous officier d’artillerie allemande 1000 € 1500 € 700 € 

2267 Casque allemand 1500 € 2000 € 1000 € 

2268 Deux croix de fer allemande, reproduction 40 € 60 € 30 € 

2269 Casque allemand avec housse de camouflage 1000 € 1500 € 700 € 

2270 Casquette d’officier allemand panzer grenadier 1000 € 1500 € 700 € 

2271 Casque avec aigle et drapeau national, début de 
guerre

1500 € 2000 € 1000 € 

2272 Deux documents allemands 220 € 260 € 200 € 

2273 Casquette de soldat allemand 1000 € 1500 € 700 € 

2274 Casquette allemande d’officier de l’armée de l’air 1000 € 1500 € 700 € 

2275 Casquette allemande de combat 1000 € 1500 € 700 € 

2276 Poignard allemand (42 cm) 160 € 200 € 100 € 

2277 Boucle de ceinture allemande 80 € 120 € 60 € 

2278 Plat en porcelaine fleurie 19e (H8x26x26 cm) 60 € 80 € 30 € 

2279 1 insigne et 1 pipe cravate ‘SS’ allemandes 120 € 160 € 100 € 

2280 Gants de parade d’officier allemand 140 € 200 € 80 € 

2281 Deux passeports du Deutsche Reich, 1937 et 1941 
complets avec la pochette en cuir d’origine Deutsche 
Hof, Nürenberg 1936 (docteur Karl Christiansens!)

160 € 180 € 100 € 

2282 Lot de pièces: 14 pièces allemandes 1940-1945 et 
autres

100 € 160 € 50 € 

2283 Deux insignes allemandes 80 € 120 € 60 € 

2284 Lot de 3 casques militaires 120 € 160 € 80 € 

2285 Brassard ‘belgien kordfranferich’ 200 € 300 € 160 € 

2286 Deux dagues allemandes, reproduction 200 € 300 € 200 € 

2287 Casque en fer ancien (H30 cm) 300 € 400 € 100 € 

2288 Kepi d’officier, modèle des gardes reiter saxons 20e 60 € 80 € 20 € 

2289 Képi, Garde civique début 20e 200 € 300 € 80 € 

2290 Shako d’officier rouge (H24 cm) Provenance:  
Collection de Madame Brassine à Braine-L’Alleud, 
historienne qui collabora avec le Musée 1815 de 
Waterloo et avec l’évènement de la reconstitution de 
la Bataille de Waterloo

300 € 400 € 60 € 

2291 Lot de 3 dagues anciennes (Lg.de 22 à 37 cm) 120 € 160 € 80 € 

2292 Pistolet lance-fusée 100 € 180 € 100 € 

2293 Dague de chasse 19e (L47 cm) 200 € 300 € 180 € 

2294 Paire de gants d’armure, violet Le Duc ? (L35 cm) 160 € 200 € 100 € 

2295 Baïonnette inscription ‘d’armes de Saint Etienne’ 
août 1876

100 € 200 € 10 € 
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2296 Baïonnette inscription ‘d’armes de Saint Etienne avril 
1878 (H66 cm)

100 € 160 € 10 € 

2297 Baïonette 60 € 80 € 10 € 

2298 Lot de 4 médailes ‘de mères’ 200 € 300 € 120 € 

2299 Lot de 6 médailles allemandes 100 € 120 € 80 € 

2300 Lot de 13 mortiers et grenades didactiques 140 € 200 € 120 € 

2301 Lot de 9 médailles 120 € 160 € 80 € 

2302 Lance-pierre de chasse avec projectile 60 € 80 € 40 € 

2303 Pistolet Derringer GR 9 mm à blanc 80 € 120 € 80 € 

2304 Pistolet de marine modèle Takaref 2ième guerre 80 € 120 € 80 € 

2305 Dague (H31 cm) 20 € 40 € 10 € 

2306 Grand couteau allemand de pionnier WW1 (L62 cm) 160 € 240 € 120 € 

2307 Epée, reproduction de l’époque des croisés (L100 cm) 200 € 300 € 120 € 

2308 Petite arbalète de chasse 60 € 80 € 60 € 

2309 Lot de couteaux divers 60 € 80 € 60 € 

2310 Lot de documents militaires, WWZ 120 € 160 € 60 € 

2311 Lot de 6 médailles militaires allemandes 120 € 160 € 100 € 

2312 Lot de 4 insignes allemandes 60 € 80 € 40 € 

2313 Lot de cartes postales allemandes + 1 photo de soldat 80 € 120 € 50 € 

2314 Médaille ‘En mémoire du 1er octobre 1938’ avec 
document

40 € 60 € 30 € 

2315 Lot de 28 verres colorés rose et noir 60 € 80 € 30 € 

2316 Lot de médailles 40 € 60 € 10 € 

2317 Lot divers de verres en cristal et verre 60 € 80 € 10 € 

2318 Lot de 6 pièces en porcelaine de Tournai 18e 120 € 160 € 120 € 

2319 Important lot de pièces de monnaies diverses 100 € 160 € 50 € 

2320 Lot de 2 plats monogramme allemand à l’arrière 60 € 80 € 40 € 

2321 3 étuis à cigarettes avec écusson allemand 200 € 300 € 200 € 

2322 Ceinture allemande 80 € 120 € 60 € 

2323 Pointe de hampe + plaque en fonte allemande, 
reproduction

40 € 60 € 20 € 

2324 Calot allemand “SS” avec 3 insignes 600 € 800 € 500 € 

2325 Six verres à liqueur de couleur Val Saint Lambert 
(H13 cm), 1 éclat

80 € 120 € 50 € 

2326 Lot de de 11 coupes à champagne en cristal 80 € 120 € 20 € 

2327 Série de +/-49 verres Val Saint Lambert modèle 
Chartreuse

200 € 300 € 160 € 

2328 Série de 6  assiettes en porcelaine 19e (Ø 23 cm) 60 € 80 € 30 € 

2329 Lot de 5 assiettes de tir 10 € 20 € 10 € 
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2330 Lot de 10 verreries 60 € 80 € 10 € 

2331 5 verres de couleur en cristal taillé du Val Saint 
Lambert + 2 autres

160 € 240 € 140 € 

2332 Série de 11 verres à vin Val Saint Lambert verts 100 € 160 € 40 € 

2333 Série de 9 verres à vin blanc en cristal taillé Val Saint 
Lambert + 7 coupes à champagne

80 € 120 € 50 € 

2334 Partie de service en cristal Val Saint Lambert, 43 
pièces

200 € 300 € 80 € 

2335 Plat à décor Art nouveau, paire de vases cornets en 
vieux Paris (cassures) et 4 assiettes en faïence 

80 € 120 € 10 € 

2336 Service de 34 verres en cristal du Val Saint Lambert 200 € 300 € 140 € 

2337 Lot de 8 assiettes en porcelaine à décor de scènes de 
genre (Ø de 21 à 24 cm)

80 € 120 € 30 € 

2338 Lot comprenant 6 assiettes en porcelaine 19e (Ø 
23 cm)

60 € 80 € 30 € 

2339 Lot de 5 assiettes en porcelaine allemande à décor 
d’animaux (Ø 25 cm)

60 € 80 € 10 € 

2340 Important lot d’assiettes en porcelaine ajourée, 46 
pièces (+/- 20 cm)

100 € 160 € 50 € 

2341 Lot de verres en cristal et autres 20 € 40 € 10 € 

2342 Lot de 17 verres en cristal taillé (8+5+4) 80 € 120 € 20 € 

2343 Lot de 8 verres en cristal (H17,5 cm) + 4 verres en 
cristal à bord doré (H18 cm)

80 € 120 € 20 € 

2344 Service de 58 verres en verre, 2 modèles, 8 flûtes à 
champagne

80 € 120 € 10 € 

2345 6 assiettes escargots en Gien dans sa boite 30 € 40 € 30 € 

2346 Série de 14 assiettes en faïence fine, décor 
napoléoniens + 1 plat (Ø 26 cm)

60 € 80 € 10 € 

2347 Lot de 2 grandes assiettes, “East Indiaman Sailing 
From the downs”, en faïence fine (Ø 26 cm)

80 € 120 € 10 € 

2348 Lot de 41 verres en cristal cachet Baccarat, égrenures 
sur certan 

200 € 300 € 200 € 

2349 Série de 12 coupes à champagne en cristal taillé 80 € 120 € 50 € 

2350 Cafetière en métal argenté + 1 cloche en verre + 
6 grands verres en cristal et lot de petits verres

60 € 80 € 10 € 

2351 Service de verre Val St Lambert (60 pièces) 300 € 400 € 300 € 

2352 Lot de 13 verres en cristal Val Saint Lambert 60 € 80 € 50 € 

2353 Lot comprenant 13 assiettes en porcelaine Bavaria (Ø 
de 23 à 28 cm)

100 € 160 € 50 € 

2354 Lot de 6 assiettes blanc-bleu “Liberté - Egalité 
- Fraternité” 1789  (Ø25 cm) dont 1 accident. 
Provenance: Collection de Madame Brassine à 
Braine-L’Alleud, historienne qui collabora avec le 
Musée 1815 de Waterloo et avec l’évènement de la 
reconstitution de la Bataille de Waterloo 

160 € 200 € 30 € 

2355 Lot de 5 assiettes en faïence de l’Est, 2 recollées 20 € 30 € 10 € 

30 Janvier › 09 Février 2025   81



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 L
U

N
D

I 0
3 

fé
v

r
ie

r
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

2356 Lot de 11 plats et assiettes en porcelaine diverse à 
décor fleuri

80 € 120 € 40 € 

2357 Lot de 10 assiettes en porcelaine à décor de portraits 
(Ø de 21 à 25 cm)

100 € 160 € 40 € 

2358 Lot de 21 assiettes en porcelaine anglaise à décor 
d’oiseaux (Ø 23 cm)

80 € 120 € 30 € 

2359 Les Argonautes Françoise Bourguet & Isabelle Ferlay, 
plaque murale décor chasseur (24x19 cm)

160 € 240 € 40 € 

2360 Sous-casque ancien d’aviateur, Guéneau, Paris N°375 100 € 140 € 20 € 

2361 Lot de 4 paires d’étriers en métal (Ht.+/-20 cm) 80 € 120 € 80 € 

2363 Lot de 13 verres Val-Saint-Lambert et Bohême divers 60 € 80 € 50 € 

2364 Lot de 2 séries de 6 verres en cristal gravés à décor 
animalier

140 € 200 € 40 € 

2365 Service de verres varia en cristal et en verre, 23 pièces 80 € 120 € 50 € 

2367 Lot de 6 verres à vin en cristal rouge et 4 en cristal 
vert + 1 avec un éclat

80 € 120 € 40 € 

2368 Série de 8 grands verres (Ht.14 cm) + 5 autres 60 € 80 € 10 € 

2369 Lot de 11 verres en cristal Val St Lambert, 2 modèles 80 € 120 € 10 € 

2370 Lot de 10 verres en cristal Val St Lambert Prince de 
Galles

140 € 200 € 20 € 

2371 6 petits verres en cristal de couleur Val Saint Lambert 200 € 300 € 140 € 

2372 Série de 6 carafes en cristal taillé, petits éclats + 1 
bouchon 

140 € 200 € 100 € 

2373 Lot de 5 carafes en cristal (Ht.de 23 à 26 cm) 100 € 160 € 50 € 

2374 Carte allemande datée 1943 avec currimètre 80 € 120 € 50 € 

2375 Plaque émaillée allemande, reproduction 120 € 160 € 100 € 

2376 Plaque émaillée allemande, reproduction ‘Deutche 
Partei’

120 € 160 € 100 € 

2377 Lot de 2 boucles de ceinture allemande 80 € 120 € 60 € 

2380 Service de verres en cristal taillé, +/- 47 pièces 100 € 160 € 20 € 

2381 Carafons, petites carafes et autre en cristal gravé de 
scènes animalières 

140 € 200 € 60 € 

2382 Lot de 12 verres à wisky et porto 60 € 80 € 40 € 

2383 Service de verres en cristal, 34 pièces 200 € 300 € 140 € 

2384 Lot de 15 pots de pharmacie avec 1 mortier, son pilon 
en faïence et l’ouvrage “Les pots de pharmacie”, 1982 
(H de 13 à 25 cm)

200 € 300 € 80 € 

2385 Lot de verres en cristal coloré du Val Saint Lambert, 
différents modèles et une coupe sans bouchon, 29 
pièces

200 € 300 € 140 € 

2386 Petite partie de service à liqueur (H30 cm) 20 € 40 € 10 € 

2387 Lot de 17 verres en cristal et autre dont un avec fêlure 40 € 80 € 10 € 

2388 Carafon et autres pièces en Bohême, 8 pièces 60 € 80 € 40 € 
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2390 Série de 5 verres taillés 20 € 30 € 10 € 

2391 Lot de flacons de parfum et bonbonnière en cristal 
Val St.Lambert (6 pièces)

60 € 80 € 50 € 

2392 Coupe en cristal Val Saint Lambert décor Nestor 
(H19 cm, Ø23.5 cm)

80 € 120 € 40 € 

2393 Lot de 4 verres de Bohême (de 10 à 15 cm) 80 € 100 € 10 € 

2394 Lot de verreries de 4 pièces: boule sur pied; oiseau et 
autres

60 € 80 € 20 € 

2395 Lot de 3 vases + 1 presse papier en Val-Saint-Lambert 
+ “Chouette” (Ht.29-13-13-10)

80 € 120 € 10 € 

2396 Lot de 2 syphons 80 € 120 € 50 € 

2397 Lot de verreries vintage, 6 pièces (Ht.de 23,5 à 26 cm) 60 € 80 € 10 € 

2398 Lot de +/- 125 verres en cristal Val Saint Lambert 500 € 700 € 360 € 

2399 Lot de verreries(8 pièces) 60 € 80 € 10 € 

2415 Série de 7 assiettes en porcelaine opaque Creil 
“Plaisir de Paris” 

60 € 80 € 30 € 

2416 Seau à glace en cristal de Sèvres + attrape mouche 60 € 80 € 10 € 

2417 Lot d’objets militaires allemands: plaques, briquet ...., 
total 8 pièces

80 € 120 € 60 € 

2418 12 assiettes Boch représentant les batailles 
Napoléoniennes

20 € 30 € 20 € 

2419 Applique murale “Cerf” 60 € 80 € 20 € 

2420 Lot de porcelaines, divers Samson et Vieux Paris, 36 
pièces

80 € 120 € 10 € 

2421 Paire de vases cornets en vieux Bruxelles 80 € 120 € 40 € 

2422 Horloge de style Louis XV (20x12 cm) 200 € 300 € 200 € 

2423 Plat en métal argenté et verre + coupe Val Saint 
Lambert

80 € 120 € 40 € 

2424 Lot de 6 verres Art déco 60 € 80 € 10 € 

2425 Deux théières anglaises et son pot à thé notifié à la 
rose en faïence fine fin 18e

120 € 180 € 50 € 

2426 Service dinette en porcelaine, 23 pièces 30 € 40 € 10 € 

2428 Paire de vases cornets en porcelaine (H28 cm) 60 € 80 € 20 € 

2429 Lot de 2 sucriers et 1 pot à lait Boch, Luxembourg en 
terre noire, catalogue Villeroy et Boch, pages 92 et 93

100 € 160 € 80 € 

2430 Lot de 2 pichets potiron et 1 citrouille, Thulin (H max 
20 cm)

60 € 80 € 20 € 

2432 Série de 14 bocaux de pharmacie en verre début 20e 
(Ht.18 à 20 cm)

200 € 300 € 160 € 

2433 Lot de 3 bocaux en verre + 2 cruches 40 € 60 € 10 € 

2434 Miroir à main en verre de Murano, Scarpa pour Benini 
1950

100 € 160 € 80 € 

2435 Soufflet ancien (L47 cm) 60 € 80 € 10 € 
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2436 Distillerie sur camion de bois, collector 40 € 60 € 20 € 

2437 Lot de 3 marmites en terre cuite pour le poiret, Pays 
de Herve (Ø de 22 à 30 cm)

80 € 120 € 50 € 

2438 Lot de 12 verres à vin anciens en cristal 80 € 120 € 50 € 

2439 4 bobêches Noverdy France (H14 cm) 120 € 160 € 80 € 

2440 Lot de 18 chopes et cruches, marques de bieres et 
d’alcools, 18 pièces

60 € 80 € 10 € 
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Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne

Bronzes, 
Argenterie, Varia

Lot 2888

ROUSSEAU Victor (1812-1867), 
'L'Inspiration', sculpture en bronze 
signée, fonderie Petermann à Bruxelles, 
socle en marbre (38x38x12 cm)

 2.000 € / 3.000 €
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2500 Canne épée (de marque Fayet) 200 € 300 € 140 € 

2501 Lot de 5 anciens parapluies, pommeaux en argent 
et autre

80 € 120 € 30 € 

2502 Canne à poignée en argent 800 (H90 cm) 60 € 80 € 50 € 

2503 Canne tête d’homme en buis (L88 cm) 80 € 100 € 50 € 

2504 Lot de 3 cannes dont 1 canne épée 80 € 120 € 50 € 

2508 Violon étiqueté Joseph Antoni Finolli in Milano 175.. 
(L du dos 35,4 cm)

300 € 400 € 300 € 

2509 Saxophone Yamaha doré avec accessoires 2018, 
coûté 1.400 euros

300 € 400 € 300 € 

2510 Lot de 11 archets de violon 160 € 240 € 160 € 

2511 Violoncelle (Lg.99 cm) 80 € 120 € 50 € 

2512 Violon d’étude avec archet (L60 cm) 60 € 80 € 20 € 

2513 Violon dans son étui, 20e 80 € 120 € 40 € 

2514 Violon 4/4, étiquette Van Der Slagh-Meulen 
Antwerpen avec étui et archet

400 € 600 € 200 € 

2515 Violon et archet dans sa boîte 80 € 120 € 20 € 

2516 Violon allemand 140 € 200 € 50 € 

2517 Violon Mabillon, Bruxelles et archet 80 € 120 € 10 € 

2520 Porte torchère en bois sculpté peint et doré 
représentant un Nubien (H216 cm)

400 € 600 € 360 € 

2521 Paire d’appliques en acier et verre par Mark Brazier-
Jones né en 1956 ‘Olympia’ (H72 cm), signées et 
datées, 1 bille à refixer

800 € 1200 € 600 € 

2522 Colonne avec aiguière en albâtre, restaurations 
(Ht.185 cm)

140 € 200 € 100 € 

2523 Sculpture 18e,»La dérision du Christ», en terre cuite 
poychrome, 1 tête recollée (HT.36 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

2524 Lot de 3 appliques des années 50 avec miroirs 
(45x35 cm)

80 € 120 € 50 € 

2525 Aigle en bois doré 19e (H45x95 cm) 200 € 300 € 160 € 

2526 Buste en plâtre de Bonaparte (H85 cm) 200 € 300 € 160 € 

2527 Ménagère en métal argenté de marque Christofle 
de 121 pièces 

1000 € 1500 € 1000 € 

2528 Ménagère Wilkens en métal argenté de 127 pièces 200 € 300 € 160 € 

2529 Ménagère de 112 couverts en métal argenté 
François Frionnet, modèle perlé 

200 € 300 € 140 € 

2530 Nubien porte torchère en fonte, fonderie Val 
d’Osme, sgné (H120 cm)

1200 € 1500 € 1200 € 

2531 Paire de vases couverts en faïence de Marseille, 
double décor, vers 1900 (H59 cm)

400 € 600 € 100 € 

2532 Service à dîner en faïence anglaise Verona (70 
pièces)

300 € 400 € 200 € 
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2533 Paire de pieds de lampes ou flambeaux en bronze 
à décor de jeunes femmes, socle en marbre noir, 
taches blanches sur une tête (H totale 87 cm)

300 € 400 € 300 € 

2534 Service de table en faïence de Sarreguemines 
Sinceny (85 pièces)

200 € 300 € 140 € 

2535 Service à dîner et à café en porcelaine de Limoges 
fleurie (86 pièces)

200 € 300 € 160 € 

2536 Service de 48 pièces Boch Frères, Capucines bleues 140 € 200 € 80 € 

2537 Service de 14 pièces Boch Frères, Capucines vertes 60 € 80 € 10 € 

2538 Statue de Sainte en bois 18e, 1 main refaite (H85 cm) 400 € 600 € 400 € 

2539 Grégoire Léon (1840-1890) sculpture en bronze 
signée «Jeune bergère au chevreau» (H69 cm)

600 € 800 € 500 € 

2540 Christ en bronze sur croix (85x45 cm) 100 € 160 € 80 € 

2541 Services en porcelaine, Vieux Paris et Bruxelles de 
186 pièces

800 € 1200 € 800 € 

2542 Pendule 19e en bronze, mouvement Mestdagh 
Meyers à Anvers (H48 cm)

300 € 400 € 200 € 

2543 Virtrine sculptée à poser en bois sculpté 
(Ht.82x64x17 cm)

80 € 120 € 60 € 

2544 Pendule en bronze, d’empereur romain 
(H45x35x12 cm)

600 € 800 € 300 € 

2545 Régule «Sculpteur de cannes au chien» signé Ai 
Zeon (H59 cm)

400 € 600 € 300 € 

2546 Morreau, sculpture «Jeune fille assise sur un tronc 
d’arbre» (H60 cm)

700 € 900 € 550 € 

2547 Pendule en bronze doré à décor romantique, 
mouvement signé Paris

400 € 600 € 300 € 

2548 Petit lot de métal argenté(Service à café; couvercles 
désoudés, corbeille et autre)

60 € 80 € 10 € 

2549 Lot de pièces de formes en porcelaine de Tournai, 
21 pièces

200 € 300 € 140 € 

2550 Service à café en vieux Bruxelles (25 pièces) 60 € 80 € 50 € 

2551 Service de table en Regout à bord bleu, 64 pièces 200 € 300 € 160 € 

2552 Service d’assiettes en porcelaine de Tournai (+/- 165 
pièces)

400 € 600 € 300 € 

2553 Service de table en porcelaine à décor de fleurs 
bleues (+/- 60 pièces)

100 € 160 € 100 € 

2554 Partie de service en porcelaine fleurie Bavaria (27 
pces)

60 € 80 € 60 € 

2555 Lot de verres et autres verreries 80 € 120 € 20 € 

2556 Lot de70 coquetiers de collection 70 € 90 € 30 € 

2557 Service en porcelaine de Berlin peint à la main 2600 € 3000 € 2600 € 

2558 GUGLIELMI Luigi (1834-1908), buste en marbre sur 
son socle signé (H70 cm)

1000 € 1100 € 750 € 

2559 Service de table en porcelaine fleurie allemande 
Bavaria

140 € 200 € 20 € 
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2560 Lot de 2 socles d’horloge en marbre (30x55 cm et 
30x48 cm)

80 € 120 € 60 € 

2561 Statue en plâtre «Femme assise» (HT.42x44x22 cm) 80 € 120 € 20 € 

2562 Pendule en bronze et onyx «Femme à la lyre» sur 
socle (45x58 cm)

300 € 400 € 200 € 

2563 Groupe en albâtre sur socle en bronze ‘La lecture’ 
(H62 cm)

400 € 600 € 300 € 

2564 Buste en albâtre «Mère et enfant» (H58 cm) 400 € 600 € 300 € 

2565 Garniture 3 pièces Napoléon III (H28 et 40 cm) 100 € 160 € 100 € 

2566 Service à dîner (+/- 60 pièces) 100 € 160 € 100 € 

2567 Service à café (+/- 35 pièces) 60 € 80 € 50 € 

2568 Buste de fillette à la tirelire en albâtre (H55 cm) 400 € 600 € 300 € 

2569 Service à café en porcelaine verte et dorée (42 
pièces)

80 € 120 € 80 € 

2570 Lot de métal argenté 80 € 120 € 50 € 

2571 Lot de 100 coquetiers de collection 80 € 120 € 40 € 

2572 Lot de cruches; vases et autres verreries (verres) 140 € 200 € 50 € 

2573 VAN RANST Frans (1906-1987), sculpture signée de 
Paul Ansiau chimiste et datée de 1949 (HT.41 cm)

200 € 400 € 200 € 

2574 Statue en bois sculpté (H70 cm) 100 € 200 € 100 € 

2575 Paire d’angelots en bois sculpté et polychromé, 
travail allemand, manque 1 main, 18e (H.socle 
compris 64 cm)

1500 € 2000 € 800 € 

2576 Goupe en bronze ‘Famille de paysans’ (H57 cm) par 
Henry Etienne Dumaige 1830-1888 

600 € 800 € 500 € 

2577 Service de 76 pièces Villeroy & Boch Strasbourg 500 € 700 € 460 € 

2578 Lot de métal argenté (bougeoirs et autres) 80 € 120 € 50 € 

2579 Horloge de la forêt noire «Chasse au cerf» 
(50x120 cm)

3000 € 4000 € 2600 € 

2580 Mignon Léon, buste en bronze «La femme du 
peuple» signé sur son socle marbre (H60 cm)

600 € 800 € 500 € 

2581 PICAULT Emile Louis (1833-1915), bronze «La Science 
guidant l’industrie» (H66 cm)

400 € 600 € 400 € 

2582 Grand vase en faïence italienne Battaglia di Canne 
(H80 cm), recollé au pied

120 € 160 € 100 € 

2583 Sculpture en albâtre, ‘Paysanne au mouton’, traces 
de signature, restauration à 1 oreille (H54 cm)

300 € 400 € 200 € 

2584 DEMANET Victor (1895-1964), «Débardeur», bronze 
(Ht.55 cm)

400 € 600 € 300 € 

2585 Lot de 3 hallebardes montées sur socle, Allemagne 
du Sud ou Suisse vers 1600 ou avant (H de 82 à 
115 cm)

600 € 800 € 360 € 

2586 Lot de 14 pièces en cristal taillé: carafe, cruche, 
plateaux, bol couvert avec métal argenté

100 € 160 € 80 € 
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2587 Service en porcelaine blance et or Bavaria début 
20e, 78 pièces

200 € 300 € 140 € 

2588 Série de verres en cristal taillé 19e, 55 pièces 80 € 120 € 80 € 

2589 Oiseau en fer patiné (H67 cm) 20 € 30 € 10 € 

2590 Lot de 11 coupes à champagne en cristal du Val 
Saint Lambert + 5 autres

100 € 160 € 60 € 

2591 Service de 46 verres en cristal Val St Lambert, 
modèle Nestor

300 € 400 € 300 € 

2592 Service de verres en cristal taillé (+/- 50 pièces) 100 € 160 € 80 € 

2593 Paire de candélabres en bronze doré de style Louis 
XV (H48 cm)

200 € 300 € 100 € 

2594 Lampe bouillotte en bronze et tôle peinte 140 € 200 € 100 € 

2595 Baromètre en bois sculpté d’époque Louis XVI, 
restauration

200 € 300 € 140 € 

2596 Trophée en bronze «Canard», une patte cassée 
(35x22 cm)

200 € 300 € 140 € 

2597 Grand vase oriental en métal argenté (H90 cm) 80 € 120 € 40 € 

2598 Paire de lampes en métal doré de style Louis XVI 
(H60 cm)

100 € 160 € 100 € 

2599 Pendule en bronze à décor d’angelots (H60 cm) 600 € 800 € 600 € 

2600 Paire de candélabres Empire en bronze patiné et 
doré (H50 cm)

800 € 1200 € 800 € 

2601 Paire de pieds de lampes en bronze à décor de 
jeunes femmes (H39 cm)

300 € 400 € 300 € 

2602 d’HAVELOOSE Marnix (1885-1973), sculpture en 
bronze «Danseuse nue» (H74 cm)

2000 € 3000 € 1500 € 

2603 Lampe d’appoint à décor d’épis 60 € 80 € 10 € 

2604 Applique murale à 3 lumières en métal doré et fleuri 
(H60 cm)

60 € 80 € 10 € 

2605 Sculpture en bronze avec cachet de COLLAS Achille 
(1795-1859), Ht.51 cm

600 € 800 € 600 € 

2606 Candélabre d’église en bronze et cuivre repoussé 
(H50 cm)

80 € 120 € 30 € 

2607 Vase Val Saint Lambert torsadé bleu (H24 cm) 60 € 80 € 40 € 

2608 Paire de lampes vintage en opaline marquées 
Limburg (H27 cm)

300 € 400 € 260 € 

2609 Perroquet en porcelaine de Meissen 19e, recollage à 
la queue, marque aux épées croisées (H43 cm)

400 € 600 € 200 € 

2610 Lévrier en laiton (55x70 cm) 60 € 80 € 40 € 

2611 Vase en verre de Murano par Flaria Poli 1960 
(Ht.40 cm)

100 € 200 € 60 € 

2612 Paire de lampes chinoises verte en céramique 
craquelée (Ht42 cm)

200 € 300 € 100 € 

2613 Lot de 2 coupe en verre soufflé bleu 80 € 100 € 20 € 
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2614 Plat en verre à décor de feuilles signé ‘RENARD L.’ 
(16x22 cm)

800 € 1200 € 600 € 

2615 Lampe vintage Carlo Nason pour AV Mazzega 
(H26 cm)

400 € 500 € 300 € 

2616 Boule en terre cuite émaillée (Ø22 cm) 80 € 120 € 60 € 

2617 VILLAS Patrick (1961-), sculpture en faïence tête de 
panthère (H46 cm)

80 € 120 € 10 € 

2618 Plateau décoratif en verre de Murano (Ø 23 cm) 60 € 80 € 20 € 

2619 Grande coupe en grès émaillé, époque Art déco 
portant une marque de fabrication (Ø47 cm)

200 € 300 € 140 € 

2620 Lampe vintage (46 cm) 20 € 30 € 10 € 

2621 Vase en céramique «Scheurich keramik» (Ht.45 cm) 60 € 80 € 20 € 

2622 Paire de chandeliers en bronze argenté (H37 cm) 140 € 160 € 100 € 

2623 Seau à champagne en métal argenté (H30 cm) 20 € 30 € 20 € 

2624 Paire de bougeoirs en métal argenté 60 € 80 € 50 € 

2625 Paire de jardinières en métal argenté (11x30 cm) 100 € 160 € 80 € 

2626 Seau à champagne à 2 anses en métal argenté 80 € 120 € 40 € 

2627 Paire de cache-pots Boch Frères Kéramis (H20 cm, 
Ø23 cm)

100 € 160 € 100 € 

2628 Vase bleu signé Lampecco (H28 cm) 200 € 300 € 200 € 

2629 Paire de jardinières murales en métal argenté 
(H34x36x14 cm)

80 € 120 € 60 € 

2630 Paire de masques en terre cuite et métal (Ht.75 cm) 60 € 80 € 30 € 

2631 Pique-cierge à décor religieux en métal argenté 
(H75 cm)

80 € 120 € 50 € 

2632 Paire de candélabres à 5 branches en métal 
argenté (H29 cm)

200 € 300 € 200 € 

2633 Service en porcelaine par Bernardaud motif ‘Cronos 
Or’, 120 pièces

400 € 500 € 200 € 

2634 Trio de vases rouleaux Lampecco (H23 et 34 cm) 100 € 160 € 100 € 

2635 Lot de 3 vases Lampecco bleu (H7 cm) 120 € 160 € 120 € 

2636 Lot de 3 vases Lampecco beige (H9 cm, 8 cm et 
7 cm)

120 € 160 € 120 € 

2637 Lot de 3 vases ‘boules’ Lampecco bleu chamaré 60 € 80 € 60 € 

2638 Lot de 3 vases Lampecco bleu (H10 cm,7 cm et 6 cm) 120 € 160 € 120 € 

2639 Lot de 3 vases ‘boules’ Lampecco bleu turquoise 80 € 100 € 60 € 

2640 Lot de 3 vases Lampecco bleu (H5 cm, 6 cm et 7 cm) 120 € 160 € 120 € 

2641 Plat en céramique de Dour signée MH Bataille 
(24x33 cm)

160 € 200 € 120 € 

2642 Coupe Lampecco bleu (Ø20 cm) 80 € 100 € 80 € 

2643 Bonbonnière Lampecco brun (H13 cm, Ø16 cm) 200 € 300 € 200 € 

2644 Lot de 3 vases Lampecco vert (H6 cm et 7 cm) 120 € 160 € 120 € 
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2645 Ours polaire en bronze signé Pierre Chenet 
(20x45 cm)

240 € 300 € 200 € 

2646 Paire de plafonniers en cristal époque 1950 (H23 cm, 
Ø15 cm)

100 € 120 € 80 € 

2647 Lampe en plexi 60 € 80 € 30 € 

2648 Repose-pieds, Taureau en cuir de Dimitri O Mersa, 
usure (46x58x33 cm)

300 € 400 € 260 € 

2649 Lampe en céramique vintage (Ht.45 cm) 100 € 160 € 40 € 

2650 Collier en os, Indonésie (HT.60 cm) 80 € 120 € 60 € 

2651 Pot en grès signé Guérin (H27 cm) 60 € 80 € 20 € 

2652 Sculpture en bronze signée M. Anneessens, datée 
‘Homme sirène’ sur socle (H20x40 cm)

140 € 200 € 100 € 

2653 Lampe d’appoint vintage métal chromé et plexi 
(H58 cm)

80 € 120 € 40 € 

2654 Centre de table en céramique émaillée à décor de 
grenouilles (Ø35 cm)

140 € 180 € 120 € 

2655 Sculpture de jardin Héron en bronze patiné 
(H140 cm)

400 € 600 € 300 € 

2656 Milieu de table en verre bullé (H48 cm) 80 € 120 € 50 € 

2657 Paire d’appliques en céramique émaillée 
polychrome de Colette Gueden vers 1950, atelier 
Primavera, une main recollée, manque feuilles, à 
réélectrifier (H35 cm)

400 € 600 € 400 € 

2658 Plat (Ø40 cm) signé R.G Vallauris 80 € 120 € 60 € 

2659 Lampe Tobrouk orange Jean Paul Emonds pour 
Philips (H40 cm)

300 € 400 € 260 € 

2660 Miroir sorcière en résine noire aux émaux bleus et 
dorés années ‘60/70

160 € 240 € 100 € 

2661 Coupe Val-Saint-Lambert signée, cristaux de 
fantaisie, année 1926 (H12,5 cm,Ø35,5 cm)

300 € 400 € 200 € 

2662 Vide poche en verre de Murano 60 € 80 € 20 € 

2663 Suspension vintage à motif de famille de lotus, 
Hans Kogl (H28 cm)

200 € 300 € 160 € 

2664 Masque Nouvelle Guinée (HT.totale 50 cm) 60 € 80 € 20 € 

2665 Ensemble plateau, verseuse et autres Christofle 300 € 400 € 200 € 

2666 Plat turquoise signé Lampecco (Ø38 cm) 100 € 160 € 100 € 

2667 Coupe en céramique (H20 cm, Ø26 cm) à décor de 
jeunes femmes

80 € 120 € 80 € 

2668 Hippopotame en cuir (H34 cm X L 50 cm) 80 € 120 € 10 € 

2669 Grand plateau en cristal triplé Val Saint Lambert 
(Ø38 cm)

1800 € 2200 € 1600 € 

2670 Vase soliflore Daum Nancy (H66 cm) 500 € 700 € 400 € 

2671 Eléphant en bronze signé Barye (H29 cm) 240 € 300 € 200 € 

2672 Lampe vintage en verre Hans-Agne Jakobsson AB, 
Sweden

80 € 120 € 80 € 
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2673 Grand vase Murano en verre coloré des années 60-
70 (Ht.110 cm)

160 € 260 € 80 € 

2674 Bois fossilisé (H26 cm) 120 € 160 € 120 € 

2675 Maurice Prost & Susse Frères, «Panthère», bronze 
patiné noir sur socle en marbre noir, vers 1930, 
éclats au marbre (61x29 cm)

4000 € 5000 € 3600 € 

2676 Palette de peintre ‘Souscription de l’étoile Belge, 
inondations de 1889’ (37x63 cm)

80 € 120 € 50 € 

2677 Paire de bustes africains en palissandre, ancienne 
collection du Président Mobutu (H48 cm)

400 € 600 € 300 € 

2678 Moulage en plâtre provenance atelier de moulage 
du Cinquantenaire (30x45x15 cm)

80 € 120 € 10 € 

2679 Lot de 5 objets en métal argenté Christofle: 2 
plateaux, 2 légumiers et une saucière

200 € 300 € 160 € 

2680 Paire de vases en verre de Murano signé (HT.35 cm) 80 € 120 € 40 € 

2681 Lampe d’époque Art Déco en bronze argenté et 
verre (H38 cm)

60 € 80 € 20 € 

2682 Paire de carafes en cristal taillé 240 € 300 € 240 € 

2683 Coupe tripode orange en verre (Ø 26 cm) 20 € 30 € 10 € 

2684 Vase, 2 bougeoirs et 2 calices en verre mercuré 140 € 200 € 80 € 

2685 Vase et cruche en grès émaillé (H34 cm) 80 € 120 € 50 € 

2686 Vide poche de style africain (H60 cm) 60 € 80 € 10 € 

2687 Bas relief en faïence de Florence ‘Vierge à l’Enfant’ 
(H54x54x12 cm)

160 € 240 € 160 € 

2688 Grand vase en verre de Murano 1960-1980 
(Ht.39 cm)

200 € 300 € 80 € 

2689 Lampe design Alessi (59 cm) 40 € 60 € 10 € 

2690 Sculpture en bronze sur plaque (H9x14x12 cm) 140 € 200 € 60 € 

2691 Sculpture en bronze patiné «Tronc de femme 
stylisé» signature à la base (H10x28 cm)

140 € 200 € 60 € 

2692 Paire de vases Empire en porcelaine dorée à décor 
de personnages (H33 cm)

140 € 200 € 100 € 

2693 Crucifix en métal doré et argenté (95x40 cm) 80 € 120 € 50 € 

2694 Paire d’appliques en bois sculpté et doré à décor 
d’angelots, 20e (H28 cm)

200 € 300 € 100 € 

2695 Paire de vases Médicis en porcelaine (H33 cm) 200 € 300 € 100 € 

2696 Cartel de style Boulle avec socle en bois sculpté 
(H60 cm), socle (H25 cm)

300 € 400 € 300 € 

2697 Statue 18e,» Vierge de douleur», en bois  (H84 cm) 300 € 400 € 300 € 

2698 Lot de 2 chandeliers en bois sculpté (H55 cm) 300 € 400 € 260 € 

2699 Statue en bois sculpté, restaurée «Vierge» (H52 cm) 80 € 120 € 10 € 

2700 Six verres de couleur Val Saint Lambert (H19 cm) 80 € 120 € 50 € 

2701 Verres Val Saint Lambert Yale, 12 blancs et 12 verts 140 € 200 € 100 € 
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2702 Saint Michel, 17e 5000 € 6000 € 4500 € 

2703 Vierge 17e 2600 € 3000 € 2400 € 

2704 Vierge noire à l’enfant en bois sculpté du 18e, rente 
de polychromie (H61 cm)

500 € 600 € 300 € 

2705 Statue 18e ‘Vierge à l’Enfant’ (H70 cm) 600 € 800 € 500 € 

2706 Paire de lampes, pieds en rouleau d’imprimerie 
(H90 cm)

80 € 120 € 60 € 

2707 Masque africain 80 € 120 € 50 € 

2708 Masque africain 80 € 120 € 50 € 

2709 Ecritoire de voyage Napoléon III 140 € 200 € 50 € 

2710 Paire de potiches en faïence bleu et blanc 
(Ht.60 cm)

400 € 600 € 400 € 

2711 Pendule romantique en bronze doré (H50 cm) 700 € 900 € 650 € 

2712 Paire de candélabres néogothiques en laiton 
(Ht.120 cm)

800 € 1200 € 700 € 

2713 Candélabre en bronze doré style gothique (H82 cm) 300 € 400 € 260 € 

2714 Paire de vases cornets en Vieux Bruxelles (H39 cm) 160 € 240 € 100 € 

2715 Vierge baroque, Anvers (H46 cm) 700 € 900 € 650 € 

2716 Crucifix en bois sculpté: Christ, ornement et socle, 
18e

160 € 240 € 100 € 

2717 Statue en bois sculpté (H53 cm) 200 € 300 € 140 € 

2718 Vierge noire romane 12-13e (H85 cm), manque au 
doigt

1000 € 1500 € 800 € 

2719 Angelot en bois sculpté d’époque baroque (H76 cm) 1300 € 1500 € 1300 € 

2720 Paire de candélabres 19e en bronze doré (Ht.34 cm) 300 € 400 € 300 € 

2721 Grand cartel en bronze doré 19e attribué à Henry 
Dasson sur socle (H68 cm) mouvement avec mise à 
niveau automatique 

3000 € 4000 € 1000 € 

2722 Vase Jupiter Val-Saint-Lambert signé, décor 
Amérique, or 22 carats, exécution spéciale août 
1995, poids 25 kg (H60 cm)

6000 € 7000 € 6000 € 

2723 Pendule de table en bronze, émaux aux Putti, 
manque balancier (H41 cm)

140 € 200 € 100 € 

2724 Paire de vases en porcelaine à décor de fleurs, un 
restauré (H40 cm)

300 € 400 € 240 € 

2725 Cartel Napoléon III (HT.87 cm) (balancier au bureau) 1200 € 1500 € 1200 € 

2726 Paire de vases en porcelaine de Samson, fin 19e, de 
style Sino-Japonais (H61 cm)

400 € 600 € 400 € 

2727 Lot de 3 sculptures religieuses en bois (Ht.40, 28 et 
20 cm)

80 € 120 € 50 € 

2728 Applique de style Empire à 3 lumières (ht 28 cm) 100 € 160 € 100 € 

2729 GRÉGOIRE Jean-Louis (1840-1890), ‘Amours 
vainqueurs’, sculpture en bronze signée (H50 cm)

500 € 600 € 500 € 

2730 Pendule marbre et bronze, 19e (H38 cm) 600 € 700 € 400 € 
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2731 Girandole de Murano à 5 lampes cristal pailleté or, 
pied cheval de mer (H76 cm, Ø50 cm)

400 € 500 € 350 € 

2732 Potiche couverte en porcelaine de Samson 
(H42 cm)

300 € 400 € 300 € 

2733 Miroir de table en métal argenté (40x52 cm) 60 € 80 € 40 € 

2734 Petit cartel d’Alcove en bronze doré d’époque Louis 
XV

1000 € 1500 € 1000 € 

2735 Série de 6 verres à vin en cristal coloré Val-Saint-
Lambert (H18 cm)

200 € 300 € 100 € 

2736 Série de 11 verres à liqueur en cristal Val-Saint-
Lambert coloré (H13 cm)

200 € 300 € 120 € 

2737 Lot de 7 verres à vin en cristal coloré Val-Saint-
Lambert dont 1 en ouraline (H18 cm)

200 € 300 € 100 € 

2738 Série de 10 grands verres sur pied en cristal coloré 
Val-Saint-Lambert (H25 cm)

300 € 400 € 200 € 

2739 Série de 12 verres à liqueur en cristal Val-Saint-
Lambert (H13 cm)

200 € 300 € 120 € 

2740 Série de 6 verres à vin en cristal coloré Val-Saint-
Lambert (H18 cm)

200 € 300 € 100 € 

2741 Paire de vases Médicis en porcelaine fleurie 
(H30 cm)

100 € 160 € 80 € 

2742 Pendule Louis XVI en marbre blanc et bronze doré 
(Ht.49x35 cm)

1200 € 1500 € 1200 € 

2743 Lot de 8 assiettes et soucoupes Val-Saint-Lambert 500 € 700 € 400 € 

2744 Carafe incolore signée et 6 verres à Whisky DDF 
signés

600 € 800 € 500 € 

2745 Série de 5 verres en verre soufflé, style Murano 
(Ht.23 cm)

40 € 60 € 30 € 

2746 Service à café en porcelaine de 14 pièces 80 € 120 € 50 € 

2747 Aigle en bois sculpté 18e (H32 cm) 700 € 900 € 650 € 

2748 Paire de lions de Baye, tardifs (H32x52x20 cm), 
socles en granit noir

600 € 800 € 500 € 

2749 Paire de vases couvert en porcelaine bleue (H70 cm) 200 € 300 € 200 € 

2750 Bronze ‘Diane de Gabies’, d’après l’ancien (H46 cm) 200 € 300 € 200 € 

2751 Paire de flambeaux en bronze et marbre avec 
chérubins (H52 cm)

200 € 300 € 200 € 

2752 Sculpture en bronze «Femme à la lecture» 
(H36x32 cm)

300 € 400 € 260 € 

2753 Allegrain Gabriel 1679-1748 d’après Christophe, 
«Vénus au bain» (H48 cm)

300 € 400 € 300 € 

2754 Important cartel Boulle Napoléon III et sa console 
(Ht.totale 155 cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

2755 Cartel mural en bronze Alfred Taman, horloge de 
son Altesse le Conte de Flandre (H80 cm)

5000 € 6000 € 2600 € 

2756 Socle mural en bois peint et doré, Catalagne 18e 
(H24x70 cm)

200 € 300 € 160 € 
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2757 Sculpture d’après Clodion «Vendangeuse» (H37 cm) 300 € 400 € 240 € 

2758 Bronze d’après Clodion «Faune buvant à une outre» 
(H41 cm)

300 € 400 € 240 € 

2759 Statue en terre cuite signée A.Pigeon «Jeune 
femme au bouquet» (H80 cm)

400 € 600 € 400 € 

2760 Pendule en marbre et bronze doré, Paris d’époque 
Louis XVI (H33 cm)

600 € 800 € 500 € 

2761 Paire de vases empire, couvercles abîmés et éclats 
(36,5 cm)

80 € 120 € 50 € 

2762 Paire de girandoles 19e en bronze doré et pampilles 
(Ht.78 cm)

600 € 800 € 600 € 

2763 PAJOU Augustin (1730-1809), important groupe 
aux Putti en terre cuite portant l’inscription «Pajou 
1778» (45x49 cm)

400 € 600 € 300 € 

2764 Paire de lampes de table (H75 cm) 100 € 160 € 80 € 

2765 Grand candélabre à 7 lumières en marbre noir et en 
bronze patiné et doré 19e (Ht 70 cm)

800 € 1000 € 800 € 

2766 Sculpture, ‘L’Enlèvement des Sabines’, en bronze 
(H47 cm)

300 € 400 € 200 € 

2767 Importante paire de girandoles en bronze doré et 
cristal sur socle en marbre (Ht.100 cm)

3000 € 5000 € 1500 € 

2768 Vase Médicis en porcelaine,décor Napoléon 
(H38 cm, Ø28 cm)

120 € 160 € 120 € 

2769 Cave liqueur Napoléon III avec Int.(30x33x25 cm) 300 € 400 € 300 € 

2770 Guerra José 1941-2018, buste de femme en bronze 
signé et daté 1983 (H57 cm)

600 € 800 € 500 € 

2771 Important soufflet ancien richement décoré 
(Lg.73 cm)

300 € 500 € 300 € 

2772 Lampe en Longwy à décor de flamands roses (H 
pied 37 cm)

160 € 240 € 160 € 

2773 Paire de carafons (H19 cm) + paire de verres dorés 40 € 60 € 20 € 

2774 Paire de vases en verre et marbre (H10 cm) 100 € 160 € 100 € 

2775 Paire de vases en verre autrichien, marque 
Lobmeyer (H10 cm)

260 € 300 € 200 € 

2776 Bonbonnière Val St Lambert, monture en laiton 
(H9 cm)

20 € 40 € 10 € 

2777 Lot de 2 moutardiers en cristal de vonêche (H12 cm) 200 € 300 € 200 € 

2778 Garniture de toilette en cristal émaillé doré, 2 éclats 
(5 pièces) + 5 verres en cristal gravé (Ht.12 cm)

80 € 120 € 40 € 

2779 Série de 7 verres à liqueur en cristal Val Saint 
Lambert

120 € 160 € 80 € 

2780 Carafe et 4 verres à liqueur en cristal Val Saint 
Lambert

60 € 80 € 50 € 

2781 Lot de 3 boîtes «King» Val-Saint-Lambert signées 200 € 300 € 120 € 

2782 Service de 56 verres en cristal taillé Prince de Galles 500 € 700 € 400 € 

96   30 Janvier › 09 Février 2025



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 M

A
R

D
I 0

4 
fé

v
r

ie
r

 2
02

5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

2783 Carafe et 7 verres à liqueur en cristal Val Saint 
Lambert

100 € 160 € 80 € 

2784 Carafe et 6 verres à liqueur en Val Saint Lambert 100 € 160 € 80 € 

2785 Deux vases en cristal moulé Val Saint Lambert et 
Max Verboek (H18 et 10 cm)

100 € 160 € 80 € 

2786 Lot de 2 coupes en cristal empire (H26 cm) 500 € 700 € 460 € 

2787 Lot de 2 petites coupes en cristal de Vonêche 
(H19 cm)

400 € 600 € 360 € 

2788 Lot de 2 coupes en cristal de Vonêche empire 
(H32 cm)

500 € 700 € 500 € 

2789 DEGAS Edgar (1834-1917), lot de 2 
chromolithographies rehaussées dont 1 signée 
(19x34 cm et 25x34 cm)

80 € 120 € 60 € 

2790 Lot de 6 verres en cristal Val Saint Lambert Lalaing 
fantaisie 

100 € 140 € 100 € 

2791 Lot comprenant 1 plat (Ø23,5 cm) + 8 bols (Ø11,5 cm) 
et 8 sous-tasses (Ø15 cm) en cristal, ornements en 
bordure dorée

100 € 160 € 50 € 

2792 Lot de 11 flûtes à champagne en cristal (H20 cm) 60 € 80 € 10 € 

2793 Cruche en cristal de Bohème décor de chasse 
(H28 cm), parfait état

200 € 300 € 100 € 

2794 Presse-papiers en cristal Val Saint Lambert double-
rouge

100 € 120 € 60 € 

2795 Coupe sur pied en cristal de Bohème rouge 
(H20 cm, Ø27 cm)

140 € 200 € 80 € 

2796 Bonbonnière en cristal Val Saint Lambert (8x15 cm), 
3 éclats

80 € 120 € 10 € 

2797 Val Saint Lambert,vase «Fragnée» en cristal doublé 
rouge, Art Déco 1930 (H25 cm)

200 € 300 € 200 € 

2798 Service de 32 verres en cristal Val St Lambert 
Heidelberg taille diamant 

200 € 300 € 200 € 

2799 Série de 10 verres à wisky en cristal taillé 80 € 120 € 40 € 

2800 Série de 20 petites tasses en cristal 80 € 120 € 20 € 

2801 Vase en Val Saint Lambert réédition numérotée 
75/100 urane et rouge dans le goût de Van De Velde

1000 € 1200 € 900 € 

2802 Statue en biscuit ‘Jeanne d’Arc au fuseau’ (H60 cm) 140 € 200 € 100 € 

2803 Cartel mural en bronze Raingo à Paris (H60 cm) 800 € 1200 € 500 € 

2804 Naor, Teddy Louis Vuitton en résine avec son 
certificat signé et numéroté 8/26 avec sa boite 
(H35 cm)

200 € 300 € 100 € 

2805 Vase Kéramis à décor floral D1558 (HT.30 cm) 200 € 300 € 200 € 

2806 Vase en verre bullé (H34 cm) 60 € 80 € 10 € 

2807 Ours polaire en faïence (23x50x20 cm) 200 € 400 € 160 € 

2808 Vase en cristal de bohème doublé et taillé (H34 cm) 200 € 300 € 140 € 

2809 Pique-fleurs en céramique émaillé (Ø28 cm) 60 € 80 € 50 € 
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2810 Céramique (H57 cm) 300 € 400 € 200 € 

2811 Lohe Yves ‘Don Quichotte’ bronze signé sur le 
bouclier (H39x33 cm)

200 € 300 € 200 € 

2812 Vase en verre moderne à décor de fleurs stylisée 
(Ht.32 cm)

400 € 500 € 300 € 

2813 Vase Val Saint Lambert en galvanoplastie, intérieur 
en cristal bleu, création Léon Ledru vers 1900  
(H31 cm)

700 € 800 € 600 € 

2814 Vase en verre de Murano signé (Ht.28,5 cm) 140 € 200 € 50 € 

2815 Vase en grès Guerin, monture en fer forgé (H31 cm) 80 € 120 € 10 € 

2816 Vase Murano «Barovier & Toso» (H27 cm) 200 € 300 € 100 € 

2817 Vase en verre de Murano (HT.26 cm) 80 € 100 € 50 € 

2818 Vase en verre taillé et doré signé Paul Bernard 
(Ht.23 cm)

800 € 1200 € 600 € 

2819 Vase Art nouveau en verre sablé,décor d’antilopes 
signé ‘P.A’ (31x21 cm)

400 € 500 € 300 € 

2820 Tête d’antilope en bronze XXe (Ht.totale 33 cm) 80 € 120 € 70 € 

2821 Bracelet en bronze africain (Ø19 cm) 40 € 60 € 10 € 

2822 Lot de 2 monnaies en pierre, Afrique centrale 20 € 40 € 10 € 

2823 Paire d’appliques Val St Lambert en bronze Art 
déco, voir livre de Philippe sur le Val St.  Lambert 
(Ht.30 cm)

300 € 400 € 300 € 

2824 Vase en céramique, allemand (H49 cm) 80 € 120 € 50 € 

2825 Paire de personnages africains en fer forgé 
(Ht.54 cm)

80 € 120 € 50 € 

2826 Paire de bustes africains en ébène, ancienne 
collection Mobutu (H32 cm)

160 € 240 € 120 € 

2827 Milieu de table en métal et verre coloré Art Déco 
(13x31 cm)

60 € 80 € 20 € 

2828 Important vase Antonio Lampecco (H37 cm, 
Ø40 cm)

1600 € 2000 € 1500 € 

2829 Paire de pots couverts en porcelaine de Samson à 
décor japonais (H47 cm)

140 € 200 € 100 € 

2830 Gravure ancienne d’après Durer (30x23 cm) 200 € 300 € 200 € 

2831 Eléphant en bois sculpté (H56 cm) 60 € 80 € 10 € 

2832 Lampe en grès de Accolay, félure et restauration 
(H66 cm)

40 € 60 € 10 € 

2833 Sculpture, «Eléphant’, en régule sur socle en marbre 
noir (Ht.totale 42x46x18 cm)

200 € 300 € 160 € 

2834 Paire d’appliques en bronze argenté ‘Femmes’ 
d’époque Art Déco signée (39x27x8 cm)

800 € 1200 € 500 € 

2835 LAMBEAUX Jef (1852-1908) «Danseuse», sculpture 
en bronze signée (Ht.60 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

2836 Garniture de cheminée 3 pièces en bronze doré 
(HT.44 cm)

300 € 400 € 300 € 
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2837 Vase vintage en céramique (Ht.47 cm) 80 € 120 € 30 € 

2838 Cartel mural en bronze doré 19e (H80 cm) 500 € 700 € 430 € 

2839 Paire d’appliques en verre avec miroir (H110x50 cm) 600 € 700 € 500 € 

2840 Crâne de sanglier (H20 cm, L35 cm) 80 € 120 € 40 € 

2841 Plateau de service en métal argenté (56x38 cm) 60 € 80 € 10 € 

2842 Petite commode de maitrise (H40x55x36 cm) 100 € 160 € 80 € 

2843 Pendule de table 18e anglaise 1000 € 1500 € 1000 € 

2844 Paire de cruches en faïence de style Art nouveau 
(H41 cm)

80 € 120 € 40 € 

2845 MOREAU Mathurin (1822-1912), ‘Jeune fille à l’oiseau’, 
statue en biscuit signée (H61 cm)

300 € 400 € 180 € 

2846 Lampe bouillote en laiton à décor de putti (H64 cm) 120 € 160 € 50 € 

2847 Lot de 14 verres en cristal Val Saint Lambert 
Metternich

140 € 240 € 100 € 

2848 Croix reliquaire en chêne sculpté et marqueté 
(HT.100 cm)

40 € 60 € 10 € 

2849 Coupe sur pied + 6 assiettes en faïence anglaise 
fleurie 

60 € 80 € 50 € 

2850 Paire de drageoirs couverts en cristal taillé Val St 
Lambert (Ht.29 cm)

200 € 300 € 160 € 

2851 Picault Emile 1833-1915, statue en bronze sur socle 
en marbre vert «La reconnaissance est la mémoire 
du coeur» (H49 cm)

300 € 400 € 240 € 

2852 Service à dîner  (+/- 150 pièces) 300 € 400 € 300 € 

2853 Vierge en bois sculpté 18e (H77 cm) 400 € 600 € 400 € 

2854 Drageoir couvert en cristal taillé, couvercle avec 
bouchon (Ht.70 cm)

100 € 160 € 80 € 

2855 Ecritoire anglais (18x40x25 cm) 100 € 160 € 100 € 

2856 Série de 12 verres à vin en cristal à décors de 
feuillage

100 € 140 € 80 € 

2857 16 vases du Val Saint Lambert en cristal taillé blanc 140 € 200 € 80 € 

2858 Statuette Goebel Fox terriers noir et blanc 
(H23x35 cm)

80 € 120 € 80 € 

2859 Service de table en porcelaine de Sologne, France 
(résiste au lave vaisselle) (+/- 44 pièces)

80 € 120 € 20 € 

2860 Globe terrestre 19e, éditeur Paris (H54 cm) 200 € 400 € 200 € 

2861 Filhastre, sculpture en bronze signée (H46 cm) 200 € 260 € 180 € 

2862 Surtout de table en métal argenté 400 € 600 € 400 € 

2863 Chien en faïence (H36 cm) 60 € 80 € 30 € 

2864 Service en porcelaine de Limoges à double dorure 
polie à l’agate, état neuf (86 pièces)

300 € 400 € 240 € 
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2865 Service en porcelaine de Paris 19e, à diner et à café 
composé d’un ensemble de 61 assiettes plates, 12 
creuses, 24 tasses et 30 sous-tasses, 2 sucriers, 1 
pot à lait, 1 pot à eau, 1 théière, 4 coupes à fruits, 
4 coupes à gâteaux, 3 présentoirs, 2 coupes sur 
pied, on ajoute 6 assiettes plates, 6 creuses et un 
légumier en Vieux Bruxelles. Un total de 158 pièces, 
petits éclats

600 € 800 € 400 € 

2866 Service à café en porcelaine anglaise 40 € 60 € 10 € 

2867 Bouquet de table en faïence (1 éclat) H25 cm 60 € 80 € 30 € 

2868 Vase couvert en porcelaine de Sèvres, couvercle 
restauré (H48 cm)

200 € 300 € 160 € 

2869 DE TOMBAY Alphonse (1843-1918),» Buste de jeune 
fille», en marbre de carrare (Ht.45 cm)

600 € 800 € 500 € 

2870 Paire de candélabres de style Louis XV (H45 cm) 60 € 80 € 50 € 

2871 Pendule en bronze doré de style Louis XVI (H50 cm) 300 € 400 € 300 € 

2872 Paire d’appliques en bois doré (H50 cm) 140 € 200 € 80 € 

2873 Lampe en bronze doré montée sur marbre 19e 
(H54 cm)

120 € 160 € 100 € 

2874 Buste en terre cuite «Jeune fille» signée Eugène 
CANNEEL 1945 (H47 cm)

120 € 160 € 120 € 

2875 Lot de 24 petites tasses anciennes 80 € 120 € 80 € 

2876 Milieu de table Herbatte (H43 cm, Ø27 cm) 140 € 200 € 80 € 

2877 Paire de coupes sur pied en porcelaine 19e (H40 cm, 
Ø25 cm)

200 € 300 € 160 € 

2878 Vasque en Capodimonte (H25x33x17 cm) 140 € 200 € 50 € 

2879 Service à café en porcelaine de Meissen rose, 26 
pièces 

400 € 600 € 400 € 

2880 Série de 6 verres à champagne + 4 verres liqueurs 60 € 80 € 20 € 

2881 Vase en porcelaine de Sèvres et bronze (H73 cm) 400 € 600 € 400 € 

2882 Statue en biscuit «Jeune fille à la cruche cassée», 
manque 1 doigt, 1 bras cassé (H57 cm)

160 € 240 € 100 € 

2883 Paire de lampes en bronze et laiton et verre 
(H45 cm)

80 € 120 € 80 € 

2884 Lot de 2 appliques fleuries 50 € 80 € 50 € 

2885 Coupe sur pied en porcelaine de Vincennes montée 
en bronze doré, signé Garnier (31x37x20 cm)

200 € 300 € 140 € 

2886 Pendule à bille, ‘William Congreve system’, 
fabrication récente (H49x32x32 cm)

1000 € 1500 € 700 € 

2887 Melani Salvatore 1902-1934, sculpture en bronze 
signée (H47 cm)

400 € 600 € 330 € 

2888 ROUSSEAU Victor (1812-1867), ‘L’Inspiration’, 
sculpture en bronze signée, fonderie Petermann à 
Bruxelles, socle en marbre (38x38x12 cm)

2000 € 3000 € 1800 € 

2889 Globe terrestre Thomas à Paris (H48 cm) 80 € 120 € 80 € 

2890 Seau à glace doré en forme de poire (H30 cm) 60 € 80 € 10 € 
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2891 Paire d’appliques ou plafonniers en laiton et verre, 
Glahütte Limburg années 70 (21x22 cm)

120 € 140 € 100 € 

2892 Paire de mains expérimentales (H24 cm), 1 doigt à 
restaurer

40 € 60 € 20 € 

2893 Seau à glace en métal argenté Mauro Manetti 
Hibou, Italie 1970 (H20 cm)

160 € 240 € 160 € 

2894 Plateau Art déco (22x40 cm) 80 € 120 € 10 € 

2895 Cruche à eau en verre craquelé et métal argenté 
avec tube rafraîchissoir

20 € 30 € 10 € 

2896 RECOURT F. Mascotte signée (Ht.16 cm) 80 € 120 € 50 € 

2897 Service à café en métal argenté (5 pièces) 60 € 80 € 30 € 

2898 Gros lot de 31 verres ballons à fond lourd 100 € 120 € 60 € 

2899 Lot de 12 sous assiettes en métal argenté (Ø30 cm) 60 € 80 € 60 € 

2900 Paire de bougeoirs en cristal Val-Saint-Lambert 
(Ht.20 cm)

100 € 200 € 100 € 

2901 Lampe design Slamp par Christina Hamel 
(Ht.57 cm)

30 € 40 € 10 € 

2902 Paire de lampes en verre et laiton Porta Romana, 
design (H65 cm)

200 € 300 € 140 € 

2903 Vase Val-Saint-Lambert, 1925, 2/75 (Ht.25 cm) 140 € 200 € 140 € 

2904 Service à café en métal argenté (5 pièces) 40 € 60 € 10 € 

2905 Plateau (63x41 cm) et deux seaux à champagne en 
métal argenté (H20 et 16 cm) Christofle

160 € 200 € 100 € 

2906 Lampe modèle ananas 1960 signé Maison Charles 
en bronze et laiton doré (Ht : 71 cm)

1000 € 1200 € 800 € 

2907 Lampadaire Porta Romana, design (H155 cm) 160 € 200 € 100 € 

2908 Paire de lampes,  feuille de métal doré» 
Moerenhout»

300 € 400 € 200 € 

2909 Lot de 4 verres à vin en laiton, argenté et doré 
(H23 cm)

60 € 80 € 40 € 

2910 Petite boîte à couture Napoléon III (23x47x31 cm) 60 € 80 € 10 € 

2911 Candélabre design en bronze (Ht.17 cm) 60 € 80 € 50 € 

2912 Trompette 40 € 60 € 20 € 

2913 Paire de lampes en laiton Porta Romana, design 
(H60 cm)

200 € 300 € 140 € 

2914 Paire de lampadaires Porta Romana, en laiton, 
design (H145 cm)

200 € 300 € 140 € 

2915 Lampe vintage en laiton, style Maison Charles 
(H75 cm)

240 € 300 € 200 € 

2916 Lampe de table en laiton, maison Deknudt (56 cm) 50 € 70 € 40 € 

2917 VAN RUYSEVELT Luc, buste en bronze signé (51 cm) 40 € 60 € 10 € 

2918 AUBRY EDGARD (1880-1973), vase en grès signé, 
petit éclat (Ht.44 cm)

100 € 200 € 100 € 
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2919 Vasque en marbre signé Cristina Ataide, Portugal 
1991 (H15 cm, Ø35 cm)

140 € 200 € 80 € 

2920 Faïence signée Paul Lindau (36 cm) 30 € 40 € 30 € 

2921 Lampe vintage en teck et opaline (H30 cm) 80 € 120 € 40 € 

2922 Lampe vintage Philips, modèle Z (H40 cm) 500 € 600 € 400 € 

2923 Sculpture moderne en bois exotique sur socle 
(H60 cm)

80 € 120 € 50 € 

2924 Lampe Pierre Giraudon, Circa 70, corail dans un 
bloc de plexi (H22 cm)

120 € 160 € 50 € 

2925 Pied de lampe en verre irisé dans le style de Loetz 
(H40 cm)

200 € 300 € 100 € 

2926 Série de 8 assiettes ‘Réveillon’ de Christian Dior 
(Ø27 m)

60 € 80 € 10 € 

2927 Sculpture moderne, «Trust», bois et métal 100 € 120 € 60 € 

2928 Sculpture moderne, «Jump», bois et métal 100 € 120 € 60 € 

2929 Seau à glace Mauro Manetti (H27 cm) 200 € 300 € 100 € 

2930 Paire de lampes Porta Romana, design (H60 cm) 200 € 300 € 140 € 

2931 Grand vase en cristal jaune (Ht.45 cm) 60 € 80 € 10 € 

2932 Lampe en laiton Porta Romana, design (H70 cm) 160 € 200 € 100 € 

2933 Lampe à deux têtes, design, Porta Romana 
(H70 cm)

160 € 200 € 100 € 

2934 Vide- poche en bronze vintage marqué RDC (Ø 
26 cm)

40 € 60 € 10 € 

2935 Vase émaillé cloisonné Art Déco style Camille Fauré 
saut d’émail (41 cm)

300 € 400 € 250 € 

2936 Vase Orlandini noir (HT.18 cm) 100 € 160 € 100 € 

2937 Chauve souris sous globe (H32 cm) 120 € 160 € 100 € 

2938 Centre de table en bronze doré vintage (25x63 cm) 60 € 80 € 10 € 

2939 Bas relief en verre, série limitée vers 1980 de Ernst 
Fuchs, manufacture de Rosenthal (Ø39 cm)

200 € 300 € 140 € 

2940 Sculpture,» Personnage», en cuivre (HT.113 cm) 300 € 500 € 280 € 

2941 Vase Orlandini (Ht.23 cm) 200 € 300 € 200 € 

2942 Lampe en verre opalin, Murano, Carlo Nason  pour 
Mazzega (Ht.67 cm)

300 € 400 € 300 € 

2943 6 verres en cristal de couleur Val Saint Lambert 200 € 300 € 140 € 

2944 5 verres en cristal Saint Louis Tommy de couleur 300 € 500 € 240 € 

2945 8 verres en cristal de couleur Saint louis 400 € 600 € 300 € 

2946 Série de 7 verres de couleur Val-Saint-Lambert 
(Ht.13 cm)

140 € 200 € 80 € 

2947 6 verres à jus en cristal taillé (H12 cm) 20 € 40 € 10 € 

2948 Série de 8 verres en cristal taillé et gravé à décor 
animalier (Ht.14,5 cm)

80 € 120 € 40 € 
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2949 Lot de 2 carafes en cristal gravé à décor animalier 80 € 120 € 20 € 

2950 Série de 12 verres de couleur en cristal taillé Val St 
Lambert (Ht.20 cm)

300 € 400 € 240 € 

2951 Lot de 10 verres en cristal à cognac et 18 verres en 
cristal à liqueur

140 € 180 € 80 € 

2952 Lot de 24 verres en cristal Val Saint Lambert, 
égrenure

80 € 120 € 10 € 

2953 Lot de 15 verres en cristal 40 € 80 € 10 € 

2954 Série de 12 coupes à champagne Val St Lambert, 
modèle Sainte Héléne (Ht.13 cm)

140 € 200 € 100 € 

2955 Série de 30 verres en cristal taillé Val St Lambert 
prince de Galles (ht 16 et 12 cm)

300 € 400 € 240 € 

2956 Carafe + 6 verres en cristal de couleur ‘Spobe’ (H39 
et 22 cm)

100 € 160 € 50 € 

2957 Lot de 7 flûtes à champagne en Val Saint Lambert 80 € 100 € 40 € 

2958 Service de 40 verres en cristal Val St Lambert 
«Aexandra»

400 € 600 € 300 € 

2959 Série de 6 verres de couleur Val St Lambert 
(Ht.19,5 cm)

200 € 300 € 160 € 

2960 Lot de 6 verres de couleur en cristal bleu taillé 60 € 80 € 50 € 

2961 Série de 44 verres Val St Lambert yale ligné 300 € 400 € 200 € 

2962 Services de grands verres à vin et à champagne en 
cristal, 47 pièces (H34, 32, 30 et 28 cm)

300 € 400 € 200 € 

2963 Service à liqueurs Val Saint Lambert orange 60 € 80 € 50 € 

2964 Lot de 14 verres en cristal gravés et dorés 60 € 80 € 50 € 

2965 Service à liqueur Art Déco en cristal, 1 éclat à 1 verre, 
7 pièces

80 € 120 € 50 € 

2966 Série de 18 verres Val St Lambert yale 140 € 200 € 50 € 

2967 Série de 23 verres en cristal Val St Lambert Yale 160 € 240 € 100 € 

2968 Lot de 25 verres réfrigérants vintage et rares 
Refrilux, made in Luxembourg

160 € 180 € 60 € 

2969 Série de 8 verres doubles en cristal (H24 cm) 140 € 200 € 80 € 

2970 Série de 13 verres à vin en cristal rouge du Val Saint 
Lambert (H15 cm)

140 € 200 € 120 € 

2971 Service de 30 verres en cristal taillé 200 € 260 € 140 € 

2972 Service de 48 verres en cristal taillé Val St Lambert 400 € 600 € 400 € 

2973 KINART Odile née en 1945 sculpture «Nez à Nez» 1/8 
fonderie Belgium art casting (51x41x25 cm)

8000 € 12000 € 8000 € 

3500 Paire de vases en porcelaine fleurie (H30 cm) 100 € 160 € 100 € 

3501 Statue Art Déco en plâtre peint (H39 cm) 60 € 80 € 10 € 

3502 Tête d’homme sur socle en marbre et bronze 
d’après J. DE RONCOURT (H45 cm)

120 € 160 € 120 € 

3503 Service en céramique italienne Pozzo Garitta 60 € 100 € 50 € 
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3504 DUBOIS, terre cuite signée «Jeune femme nue» 
(H34 cm)

80 € 120 € 80 € 

3505 Lot de pots et vases en céramique diverses, 10 
pièces

80 € 120 € 20 € 

3507 Service à café, 4 pièces en métal argenté 80 € 120 € 20 € 

3508 Garniture de bureau, 5 pièces en porcelaine 
française, un éclat à l’encrier

80 € 120 € 30 € 

3509 Mortier en porcelaine fleurie «Mortarium» 
P.Richebois apothicaire à Nevers (H9 cm,  Ø16 cm)

80 € 120 € 40 € 

3510 Lot de porcelaines diverses 100 € 160 € 50 € 

3511 Dinette en porcelaine dans sa boîte 20 € 30 € 10 € 

3512 Lot de 2 miniatures «Jeunes femmes» 80 € 120 € 40 € 

3513 Lot de 12 petits pots de pharmacie (H de 14 à 8 cm) 60 € 80 € 10 € 

3514 Lot de 14 postures vintage «Jeunes mariés» 60 € 80 € 10 € 

3515 Lot de 2 pichets + 2 verseuses en étain 60 € 80 € 10 € 

3516 Lot de 3 carafes Louis-Philippe 60 € 100 € 10 € 

3517 Lot de faïence française, tulipier, cruche, assiettes 
et autres...

80 € 120 € 10 € 

3518 Lot de 7 étains anciens 80 € 120 € 50 € 

3519 Lot de 10 bocaux et bouteilles de pharmacie + 13 
petits (H15 cm)

80 € 120 € 20 € 

3520 4 appliques murales en laiton et verre 60 € 80 € 40 € 

3521 Horloge Art déco dans le goût de Serrurier Bovy 
(H50 cm)

100 € 160 € 100 € 

3524 Petit bronze signé Ch. Vindevogel «Jeune garçon 
assis tenant une plaque ‘Ville de Gand’ «(H totale 
10 cm)

80 € 120 € 30 € 

3525 Lot de 2 groupes en faïence ‘Couple’ (H36 cm), 
accident

60 € 80 € 10 € 

3526 Série de 6 pots de pharmacie en porcelaine de 
Limoges (H21 cm)

80 € 120 € 40 € 

3527 Partie de service à café en faïence Cappellemans à 
Jemmapes, 20 pièces, frétel du sucrier cassé

60 € 80 € 10 € 

3528 Tisanière, sucrier, pot de pharmacie et pot couvert 
en porcelaine

60 € 80 € 10 € 

3529 Lot de carafes et 16 verres, 20 pièces 60 € 80 € 20 € 

3530 Lustre à décor d’angelot à 2 lumières (H60 cm) 140 € 200 € 80 € 

3531 Cithare «Chord Harp» (55x30 cm) 60 € 80 € 20 € 

3532 Saxophone Alto marqué Adolphe Sax Paris dans 
son étui ancien

1000 € 1500 € 600 € 

3533 Lot de 3 bougeoirs + autres cuivres rouges 40 € 60 € 10 € 

3534 Lot d’abat-jour en opaline et verre et contrepoids 
en porcelaine (9 pièces)

60 € 80 € 10 € 
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3535 Lot de 16 pièces en porcelaine espagnole de 
marque Lladro

80 € 120 € 50 € 

3536 Lot de tasses et sous-tasses divers 60 € 80 € 10 € 

3537 Lot de 7 cygnes en biscuit, petits accidents (H de 7 
à 18 cm)

60 € 80 € 10 € 

3538 Important lot de métal argenté 200 € 300 € 100 € 

3539 Lot de 3 figurines (19, 20 et 15 cm) 40 € 60 € 10 € 

3540 Service en porcelaine allemande Karlsbader, +/- 40 
pièces

120 € 160 € 100 € 

3541 Jardinière, saucière, plat à barbe et 4 plats en 
faïence de l’Est

80 € 120 € 20 € 

3542 Lot composé de 4 couvercles en porcelaine de 
Tournai

40 € 60 € 10 € 

3543 Lot de pots à épices en faïence, accidents 20 € 30 € 10 € 

3544 Lot de 6 assiettes en faïence de St Clément, Est de 
la France

80 € 120 € 20 € 

3545 Partie de service en faïence de Saint Clément, 
éclats, 20 pièces

80 € 120 € 20 € 

3546 Lot de 20 assiettes en faïence de l’Est 80 € 120 € 20 € 

3547 Plaque en cuivre et fer Maatschappy Saint Eloy 
Turnhout 1867 (H47 cm)

100 € 160 € 100 € 

3548 Lot de 4 grès bleus (H18 cm et 25 cm), 1 fêlé 60 € 80 € 20 € 

3549 Lot de 16 assiettes en porcelaine fleurie + 2 
soupières Limoges et collection Prestige

60 € 80 € 10 € 

3550 Lot de 6 assiettes en faïence de Saint Clément, Est 
de la France

80 € 120 € 30 € 

3551 Lot comprenant : 1 plat en faïence fleurie (Ø40 cm), 
1 boite et 1 pot

60 € 80 € 10 € 

3552 Service de 68 pièces en porcelaine fleurie de 
Limoges Raynaud 

200 € 300 € 160 € 

3553 3 pièces en faïence de Sarreguemines décor d’iris 
(H37, 28 et 20 cm) dont 1 avec égrenure

40 € 60 € 10 € 

3554 Vitrail religieux «Les 4 évangélistes» (62x52 cm) 80 € 120 € 40 € 

3555 Service à café en porcelaine de Limoges (27 pièces) 140 € 200 € 80 € 

3556 Lampe en pâte de verre et bronze signée année 
‘40-’50 (H70 cm)

120 € 160 € 100 € 

3557 Bassine et sa boîte à couvercle de toilette ancien, 
faïencerie de Jemapes, fêlé (H14 cm, Ø38 cm)

40 € 60 € 10 € 

3558 Service à café fleuri Cerabel (36 pièces) 60 € 80 € 10 € 

3565 Service à dîner et à café CERABEL, fleuri (+/- 60 
pièces)

80 € 120 € 40 € 

3566 Coffret en chêne (H25x45x35 cm) 60 € 80 € 20 € 

3567 Service de 69 pièces Léonardo Gallo 200 € 300 € 200 € 

3568 Sculpture en albâtre «Tête» sur socle en métal (H 
totale 50 cm)

80 € 120 € 20 € 
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3569 Service à café en porcelaine fleurie 60 € 80 € 10 € 

3570 Lot de 18 assiettes en faïence anciennes Boch 
Luxembourg et autres

80 € 120 € 10 € 

3571 Parties de service à dîner de 44 pièces 40 € 60 € 40 € 

3572 Lot de divers service en porcelaine 60 € 80 € 10 € 

3573 Lot de 22 assiettes en faïence de l’Est à décor floral 
+ 1 compotier

140 € 200 € 30 € 

3574 Lot de 16 pièces Boch Dresden décor Saxe 80 € 120 € 80 € 

3575 Service à café en porcelaine fleurie 19e, 19 pièces 60 € 80 € 10 € 

3576 Lot de 2 égouttoirs, 5 porte-couverts et autre Boch 
Dresden décor Saxe

80 € 120 € 80 € 

3577 Service de table en porcelaine de Limoges Haviland 
Corolle (80 pièces)

160 € 240 € 140 € 

3578 Lot de 5 masques africains, Nigéria et autres (Ht.30 
à 56 cm)

140 € 180 € 100 € 

3579 VAN STEYVOORT Colette (1933-2020), sculpture en 
dentelle «Elevation» (H60 cm)

80 € 120 € 10 € 

3580 Lot de 2 statues africaines (Ht.55 cm) 40 € 60 € 20 € 

3581 Masque africain en bois (H35 cm) sur socle 80 € 120 € 40 € 

3582 Coffret de mariage en bois, Inde (19x40x32 cm) 140 € 180 € 100 € 

3583 27 pièces en porcelaine de Limoges 20 € 30 € 20 € 

3584 Paire de vases en porcelaine bleue et dorée 
(H30 cm)

80 € 120 € 50 € 

3585 Lot de porcelaine diverses, 9 pièces 80 € 120 € 50 € 

3586 Lot de faïences diverses 60 € 80 € 20 € 

3587 Service de 55 pièces en porcelaine de Limoges 120 € 140 € 120 € 

3588 Service à dîner Art déco de Jean Boyer en Limoges 
vers 1930 (61 pièces)

80 € 120 € 50 € 

3589 Service en vieil Andenne à bord vert et doré, petits 
éclats (40 pièces)

140 € 200 € 80 € 

3590 Partie de service Villeroy & Boch «Burgenland» (28 
pièces)

60 € 80 € 10 € 

3591 Lot de faïence Vallauris et autres, 6 pièces 30 € 40 € 10 € 

3592 Service en porcelaine de Limoges, fleuri, 70 pièces, 
accidents

200 € 300 € 100 € 

3593 Trois assiettes en Vieux Paris signées Boyer, deux 
sont monogrammées (Ø26 cm)

60 € 80 € 10 € 

3594 Lot de 10 vases cornet en porcelaine (Ht. de 17 à 
32 cm)

80 € 120 € 40 € 

3595 Lot de 4 bougeoirs néogothiques (Ht.57 et 32 cm) 120 € 160 € 100 € 

3596 Service en porcelaine de Limoges fleuri rose (98 
pièces)

200 € 300 € 200 € 

3597 Service de table à bord doré  (+/- 30 pièces) 50 € 80 € 50 € 
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3598 Bas-relief, ‘Vieille assise’, en métal argenté signé 
Devreese (25x30 cm)

40 € 60 € 10 € 

3599 2 parties de service en porcelaine 19e 
monogrammées, 70 pièces

80 € 120 € 50 € 

3600 Série de 12 assiettes en porcelaine Jules Etienne à 
Paris, décor de guirlandes et bord doré et vert

80 € 120 € 20 € 

3601 16 assiettes en porcelaine de Tournai, décor variés + 
1 saucière en faïence 

140 € 200 € 80 € 

3602 Lot de 2 services à poissons en porcelaine, 13 pièces 80 € 120 € 30 € 

3603 Set pour 4 personnes en porcelaine signée Nicole 
Miller 1997, White Bamboo comprenant 4 grandes 
assiettes (Ø 27 cm) et 4 petites assiettes (Ø 21 cm) 

40 € 60 € 10 € 

3604 Lot de 24 assiettes en faïence de l’Est 140 € 200 € 30 € 

3605 Lot d’assiettes en porcelaine de Tournai, 2 fêlées et 1 
à dessert, 10 pièces

80 € 120 € 10 € 

3606 Service de table fleuri Bavaria (62 pièces) 60 € 80 € 50 € 

3607 Partie de service en faïence bleue fleurie (20 pièces) 40 € 60 € 10 € 

3608 Lot de 12 assiettes en porcelaine de Tournai à décor 
de laurier fleuri (7 profondes)

80 € 120 € 40 € 

3609 Lot de plateaux Art nouveau + jardinières et autre 
(7 pièces)

60 € 80 € 20 € 

3610 Service de table en porcelaine fleurie «Gloriette» (60 
pièces)

60 € 80 € 50 € 

3611 Partie de service à café, un couvercle cassé + vase 
et autre

60 € 80 € 10 € 

3612 Service à café en porcelaine de Schnee (49 pièces) 160 € 200 € 100 € 

3613 Service en porcelaine de Limoges (légers accidents) 
+/- 100 pièces

200 € 300 € 100 € 

3614 Lot varia Art nouveau, boite à timbres, sonnette de 
table, petits vases et autre

80 € 120 € 50 € 

3615 Service en porcelaine de Limoges à motifs fleuris 
et dorés,74 pièces, 12 assiettes creuses, 35 plates, 12 
desserts, soupières plats et autres, pièces de forme

300 € 400 € 100 € 

3616 Service à dîner en faïence Boch, Grand bouquet 
dans l’état, 39 pièces

140 € 200 € 100 € 

3617 Lot de 5 assiettes, 3 soucoupes, crémier couvert et 
tasse à chocolat en porcelaine de Tournai décor à 
l’anneau

80 € 120 € 50 € 

3618 Service de table en porcelaine allemande, 16 pièces 
+ 3 pièces en porcelaine argentée, 1 frétel cassé

40 € 60 € 10 € 

3619 Lot de 24 assiettes en Vieux Bruxelles + 6 tasses et 6 
sous tasses

80 € 120 € 50 € 

3620 Lot de 2 étains anciens 80 € 120 € 20 € 

3621 Lot de 30 assiettes Boch Napoléon 80 € 120 € 70 € 

3622 Lot de 4 plats en faïence (1 fêlé) 80 € 120 € 10 € 
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3623 Lot de porcelaine de Tournai, 22 assiettes  différents 
décors, 3 plats rond et ovale, 1 soupière avec 
cheveux, 1 compotier prix de tir

240 € 300 € 240 € 

3624 Service à dîner Royal Te... (+/- 50 pièces) 100 € 160 € 80 € 

3625 Service à dîner en faïence de Delft, accidents et 
usures, 36 pièces

80 € 120 € 50 € 

3626 Soupière en porcelaine de Tournai, décor à l’épi + 6 
assiettes

80 € 120 € 50 € 

3629 Nécessaire de lavabo 30 € 50 € 10 € 

3630 Bain-marie en cuivre et porcelaine 80 € 120 € 50 € 

3631 Bronze «Le petit vendeur de journaux» (H87 cm) 600 € 800 € 500 € 

3632 Service de table Boch à décor romantique noir sur 
fond beige

140 € 200 € 80 € 

3633 Lot de 5 grès anciens, 1 anse restaurée 80 € 120 € 50 € 

3635 Lampe bouillotte (H50 cm) 60 € 80 € 50 € 

3636 Horloge en bronze Napoléon III (Ht.38 cm) 100 € 160 € 60 € 

3637 Service en porcelaine fleurie de Limoges Redon, 54 
pièces 

140 € 200 € 80 € 

3638 Bas relief en marbre reconstitué, motifs allégorie de 
printemps, signé avec médaillon au dos (20x33 cm)

140 € 160 € 80 € 

3639 Dandoy Albert 1885-1977, toile marouflée sur carton 
signée «Intérieur de l’église St.Loup» (32x22 cm)

200 € 300 € 180 € 

3640 Grand plateau en tôle à motif floral (55x75 cm) 80 € 120 € 50 € 

3641 Service à diner en porcelaine de Limoges fleurie à 
bord doré, 82 pièces

160 € 240 € 100 € 

3642 Sega P. statue en régule à patine verte Art Déco 
«Jeune danseuse» (H totale 40 cm)

80 € 120 € 50 € 

3643 Coupe tripode en métal argenté Art déco (H12 cm, 
Ø30 cm)

40 € 60 € 30 € 

3644 Tranche en pierre (Ht.24 cm x 26 cm) 20 € 30 € 10 € 

3645 Molins statue Art Déco «Jeune danseuse sur socle 
en marbre» (H totale 39 cm)

140 € 200 € 80 € 

3646 Chope faïence de Bruxelles, couvercle étain, début 
19e (H28 cm)

180 € 200 € 140 € 

3647 Pot à tabac en terre cuite, Bernhard Bloch (H25 cm) 80 € 120 € 80 € 

3648 Vase en céramique AMC F26, décor japonisant 
(H26 cm)

20 € 40 € 10 € 

3650 Paire d’appliques en fer forgé et chêne (Ht.40 cm) 60 € 80 € 20 € 

3652 Lot de boîtes à pilules et autres en porcelaine 60 € 80 € 10 € 

3654 Service à café en porcelaine, 24 pièces, manque 3 
soucoupes

60 € 80 € 10 € 

3655 Carafe + 7 verres en cristal Val Saint Lambert 
(H19 cm)

200 € 300 € 160 € 

3656 Grand verre ancien (H17 cm) + 1 bougeoir ancien en 
verre (H9 cm)

60 € 80 € 10 € 
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3662 Lot de 7 pots de pharmacie en faïence, 1 monté en 
lampe (1 couvercle cassé et 1 fêlé) + 1 chevrette 

140 € 200 € 50 € 

3663 Verseuse en porcelaine (H33 cm, couvercle fêlé) + 2 
boites couvertes

80 € 120 € 20 € 

3664 Carafe en cristal taillé, col monté argent (H43 cm) 140 € 200 € 100 € 

3665 Lot de 2 légumiers en porcelaine de Tournai 
(Ø25 cm et Ø20 cm)

200 € 300 € 80 € 

3666 Lot de 55 verres coniques en cristal 80 € 120 € 80 € 

3667 Valise de couverts Solingen en métal doré 24 carats, 
+/- 68 pièces

80 € 120 € 80 € 

3668 Ménagère de 142 couverts en laiton dans leur 
coffret

140 € 200 € 80 € 

3669 Valise de couverts Solingen dorés 24 carats 140 € 200 € 120 € 

3671 Service de table en porcelaine allemande fleurie, 62 
pièces

80 € 120 € 20 € 

3672 Lampe française en bronze, porcelaine et tulipe en 
pâte de verre (H:44 cm) 

80 € 120 € 10 € 

3673 Lot de porcelaine de Tournai, 21 assiettes, 1 
soupières et 30 autres pièces

120 € 180 € 80 € 

3674 Lampe à pétrole en faïence de Gien électrifiée 60 € 80 € 20 € 

3675 Sculpture en régule signée (H55 cm) «Le Pâtre» 100 € 160 € 100 € 

3676 Plaque en cuivre repoussé ‘Soldat’ signée Robert 
Goeffens (80x40 cm)

60 € 80 € 10 € 

3677 Pot couvert en faïence marqué IG, restauré sur le 
dessus et au couvercle (H35 cm)

60 € 80 € 10 € 

3678 Lot de 3 soupières avec leur louche, 2 avec marque 
en Creux Boch et 1 du Luxembourg Echternach 
Jacques Lamort

200 € 300 € 100 € 

3679 Service de 60 verres en cristal Val Saint Lambert 
signés VSL, modèle Esneux

300 € 400 € 240 € 

3680 Important service de verres en cristal Val Saint 
Lambert, 72 pièces 

200 € 300 € 100 € 

3681 Lot de pièces en cuivre 80 € 120 € 50 € 

3683 Service à café Capo di Monte vintage, 15 pièces 80 € 120 € 10 € 

3684 Coupe sur pied en faïence marbrée Hubert Olivier 
+ petit plat à asperges + 6 assiettes fleuries en 
porcelaine de Limoges ‘ A la pivoine’

60 € 80 € 10 € 

3685 Série de 12 pots à épices Villeroy & Boch décor Saxe, 
petits accidents

60 € 80 € 30 € 

3686 Partie de service en faïence de Lunéville, 10 pièces 100 € 160 € 60 € 

3687 Paire de bougeoirs mercurés (HT.22 cm) 40 € 60 € 10 € 

3688 Service à café 3 pièces en faïence bleue et métal 
argenté

60 € 80 € 10 € 

3689 Lot composé de 3 pièces religieuses en verre soufflé 60 € 80 € 10 € 

3690 Service à thé pour 6 personne Herend «Apponyi 
Punple», 22 pièces

400 € 600 € 300 € 
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3691 Petit service à café en porcelaine dorée, 19 pièces 
(Ht.17 cm)

140 € 200 € 80 € 

3692 Série de 6 petites tasses et sous-tasses en 
porcelaine de Limoges bleues et dorées

60 € 80 € 10 € 

3693 Lot de 10 sujets anciens en porcelaine (Ht. de 9 à 
18 cm)

100 € 160 € 50 € 

3694 Important lot de tasses et sous-tasses en porcelaine 100 € 160 € 50 € 

3695 Trois tasses et 3 sous-tasses, une partie en Meissen 40 € 80 € 10 € 

3696 Lot de 3 bougeoirs mercurés (H26 cm) 60 € 80 € 50 € 

3697 Service à café en faïence 20 € 30 € 10 € 

3698 Service à café de couleur pour 8 personnes 20 € 40 € 10 € 

3699 Lot de porcelaine et faïence de vitrine 60 € 80 € 30 € 

3700 Lot de 3 carafes et 2 carafons, certains bouchons 
rapportés 

60 € 80 € 40 € 

3701 Lot de 24 poignées de porte en porcelaine (12 
doubles)

60 € 80 € 10 € 

3702 Série de 12 assiettes à dessert en porcelaine fleurie 60 € 80 € 10 € 

3704 Paire de vases (H7 cm), fêlure 40 € 60 € 10 € 

3705 Globe en verre (H43 cm) 20 € 30 € 10 € 

3706 Service à café 4 pièces en étain Art nouveau 
Kayzezinn

80 € 120 € 50 € 

3707 Lot de 5 paires de cornets en porcelaine 100 € 160 € 80 € 

3708 Service à thé et à café en porcelaine 19e 80 € 120 € 40 € 

3709 Lot de 2 vases Delft à motifs chinois et décors 
perses (H16 cm et H30 cm)

60 € 80 € 10 € 

3710 Vase en barbotine accidentée (Ht.42 cm) + vase en 
biscuit à décor de jeune couple

60 € 80 € 20 € 

3711 Lampe en cristal et bronze (Ht.55 cm) 80 € 120 € 50 € 

3713 Service à café et à gâteau Bavaria à bord doré (42 
pièces)

60 € 80 € 40 € 

3714 Service à café en porcelaine allemande Karlsbader 
(28 pièces)

140 € 200 € 120 € 

3715 Lot de 3 pots de pharmacie en faïence (H38 cm) 140 € 200 € 80 € 

3717 Important lot de plats et assiettes varia en 
porcelaine

80 € 120 € 30 € 

3718 Service à café Bavaria fleuri 60 € 80 € 20 € 

3719 Service à café BAVARIA (+/- 30 pièces) 40 € 60 € 20 € 

3720 Paire d’appliques en bronze de style Louis XVI à 
4 lumières (H60 cm)

200 € 300 € 160 € 

3721 Paire de vases en porcelaine de Sèvres (H55 cm) 300 € 400 € 300 € 

3723 Service à thé en porcelaine dorée 19, 22 pièces 100 € 160 € 100 € 

3724 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Tournai décor au 
bouquet de fleurs, 1 fêlée + 1 plat ovale (34x25.5 cm)

100 € 140 € 50 € 
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3725 Plat + 6 assiettes à poisson en porcelaine allemande 60 € 80 € 10 € 

3726 Cache pot en faïence française, un accident à la 
base (H18,5 cm) + 1 plat

60 € 80 € 10 € 

3727 Partie de service en porcelaine deTournai, décor à 
l’épi, soupière félée(33 pièces)

300 € 400 € 200 € 

3728 Service à café et à thé en porcelaine dorée 19e 100 € 160 € 80 € 

3729 Lot de 21 assiettes en porcelaine de Tournai, décors 
divers

140 € 200 € 60 € 

3730 Paire d’appliques en bois patiné et doré vers 1940 
(H32 cm)

40 € 80 € 30 € 

3732 Garniture d’horloge, 3 pièces en bronze doré 
(H72 cm)

200 € 300 € 100 € 

3733 Masque à planche, bois peint (H109 cm) Senoufo, 
masque de funérailles, côte d’Ivoire? Burkina Faso?

180 € 200 € 140 € 

3735 Masque africain (H30 cm) 140 € 200 € 100 € 

3736 Masque africain (HT.50 cm) 80 € 120 € 30 € 

3737 Statue africaine (H64 cm) 80 € 120 € 50 € 

3738 Statuette de femme en bois, Fang Gabon (H38 cm) 120 € 180 € 60 € 

3739 Statue africaine «Homme assis» (Ht.43 cm) 80 € 120 € 40 € 

3740 Paire de bustes africains en palissandre (H53 cm) 140 € 200 € 80 € 

3741 Statue africaine,» Maternité «, Bas-Congo (Ht.64 cm) 60 € 80 € 10 € 

3742 Sculpture africaine en bois sculpté (Ht.68 cm) 100 € 200 € 70 € 

3743 Paire de têtes africaines en bronze, bas-reliefs 
(H24 cm + socles)

80 € 120 € 10 € 

3744 Masque en bois Nigéria (L29 cm) 80 € 100 € 30 € 

3745 Statue Africaine (H47 cm) 60 € 80 € 20 € 

3746 Congo Nkisi Nkondi, statue ancienne de sorcellerie 
en bois clouté. Reste de pigments rouges et blancs 
(H54 cm)

200 € 300 € 100 € 

3747 Tabouret de retour d’initiation en bois (H40 cm, 
Ø24 cm)

60 € 80 € 10 € 

3748 Masque africain (H70 cm) 160 € 240 € 80 € 

3749 Trompette d’appel,» Yaka suku», Kasaï (90 cm) 100 € 140 € 50 € 

3750 Lot de lances africaines (+/- 10 pièces) 80 € 120 € 10 € 

3751 Statue africaine en bois sculpté (65 cm) 60 € 80 € 30 € 

3752 Plaque de palais Benin en bronze (H60x45 cm) 200 € 300 € 180 € 

3757 Céramique abstraite sur panneau vintage 
(60x40 cm)

60 € 80 € 40 € 

3758 Lot de 2 lances africaines (H150 cm) 60 € 80 € 20 € 

3759 Masque africain en bois sur socle (Ht.44 cm) 80 € 120 € 50 € 

3760 Fétiche africain (HT.50 cm) 60 € 80 € 10 € 

3764 Masque africain (L40 cm) 60 € 80 € 20 € 
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3765 Statuette africaine en bois (HT.50 cm) 80 € 120 € 50 € 

3766 Masque africain Grebo (H56x22 cm) 80 € 120 € 10 € 

3767 Masque africain en bois sur socle (Ht.33 cm) 80 € 120 € 50 € 

3768 Tabouret Ashanti du Ghana (H25x43x16 cm) 300 € 500 € 10 € 

3769 Rose des sables montée sur socle (H44 cm) 80 € 120 € 20 € 

3770 Tabouret africain (H44 cm) 40 € 60 € 10 € 

3771 Propulseur aborigène Woomera, monture en métal 60 € 80 € 10 € 

3772 Sculpture en bois, Congo (Ht.106 cm) 80 € 120 € 10 € 

3773 Lot de 14 carreaux de Delft 100 € 160 € 80 € 

3775 Trois assiettes de tir + 1 couronnée en porcelaine de 
Tournai 

40 € 60 € 40 € 

3776 Pique cierge en bois peint (Ht.55 cm) + globe fêlé 
(HT.34 cm)

40 € 60 € 10 € 

3777 Moule en poisson (18x40 cm) 60 € 80 € 10 € 

3778 Pot verseur en cuivre 18e (Ht.10 cm) 40 € 60 € 10 € 

3779 Plateau en argent et miroir (Lg.55 cm) 300 € 400 € 300 € 

3780 Lot de métal argenté (plateaux, couverts et divers) 60 € 80 € 10 € 

3783 Ménagère de 82 couverts en métal argenté de style 
Louis XV

140 € 200 € 140 € 

3784 Lot de 43 carrelages Delft manganèse 300 € 400 € 120 € 

3785 Lot de 44 carreaux de Delft 200 € 300 € 160 € 

3786 Plat en faïence italienne (Ø52 cm), restauré 200 € 300 € 140 € 

3787 Paire de lampes en bronze à décor de dauphins (H 
48 cm)

140 € 200 € 140 € 

3788 Cassolette de style Louis XVI en marbre et bronze 
(H57 cm)

200 € 300 € 120 € 

3789 Paire d’appliques en bronze 19e (H36 cm) 80 € 120 € 40 € 

3790 Garniture 3 pièces de style Sèvres en porcelaine 
(H48 cm)

80 € 120 € 30 € 

3791 Ménagère de couverts en métal de style Louis XV 
Polida (64 pièces)

80 € 120 € 50 € 

3792 Pendule en bronze Charles X (H50 cm) 240 € 300 € 140 € 

3793 Applique style Baguès (H39 cm) 80 € 120 € 60 € 

3794 Plafonnier sac à perles en cristal et laiton (Ht.17 cm 
Ø 25 cm)

60 € 80 € 10 € 

3795 Lot de 12 plats et assiettes de tir; Ypres,Gent, St.Joris, 
etc...

60 € 80 € 10 € 

3796 Série de 6 planches à pain à décor doré 60 € 80 € 20 € 

3797 Garniture d’horloge en fer forgé (H53 cm) 300 € 400 € 160 € 

3798 Statue en terre cuite «Jeune femme aux lévriers» 
(H40x46 cm)

80 € 120 € 50 € 

3799 Sculpture murale forêt noire ‘Cerf’ (H60x68 cm) 140 € 200 € 100 € 
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3800 Miroir triptyque doré (Ht.60x85 cm) 60 € 80 € 10 € 

3801 Cartel de Neufchâtel (H40 cm) 60 € 80 € 20 € 

3802 Garniture d’horloge 3 pièces en bronze de style 
Louis XV (H35 et 50 cm)

300 € 400 € 260 € 

3803 Faisan Art Déco doré par Gilly (30x40 cm) 100 € 160 € 100 € 

3804 Paire de cache-pots en barbotine à décor de coqs 
et de canards (H23 cm)

140 € 200 € 80 € 

3805 Loriot, Oiseau en régule Art Déco signé (50x50 cm) 300 € 400 € 300 € 

3806 Lot de 3 cruches couvertes, grès et étain (H de 34 à 
22 cm)

200 € 300 € 200 € 

3807 Pendule et son culot de Neuchâtel de la Marque 
Chromex (H58 cm)

140 € 200 € 100 € 

3808 Faisan naturalisé 10 € 20 € 10 € 

3809 Lampe à pétrole en opaline peinte, époque 
Napoléon III (H72 cm)

60 € 80 € 10 € 

3810 Garniture d’horloge 3 pièces en bronze doré, 1 
bougeoir accidenté (H62 cm)

100 € 160 € 100 € 

3811 Pot-pourri rouge sang de boeuf, monture bronze 
(H28 cm)

120 € 160 € 80 € 

3812 Ancien vase barbotine à décor fleuri (Ht.48 cm) 60 € 80 € 20 € 

3813 Pot en faïence de Delft à décor japonais (H30 cm) 80 € 120 € 60 € 

3814 Sculpture en grès, ‘Portrait d’homme’, cachet 
Georges Wasterlain 1889-1963 (H50 cm)

200 € 300 € 100 € 

3815 Série de 20 assiettes en faïence de Saint Clément à 
décor de fleurs

120 € 160 € 40 € 

3816 Elégante en terre cuite signée Nelson, accident 
(H56 cm)

60 € 80 € 10 € 

3817 Vase en grès Dubois 1968 (H57 cm) 60 € 80 € 10 € 

3818 Sculptures en terre cuite ‘Deux oursons jouant’ 
signées Antonio Amorgasti (37x37x19 cm), 
égrenures 

100 € 200 € 80 € 

3819 Lampe bouillotte (H50 cm) 60 € 80 € 10 € 

3820 Sculpture Art Déco en régule et onyx à décor de 
cervidés (44x67x12 cm)

120 € 160 € 100 € 

3821 Cigogne naturalisée 80 € 120 € 40 € 

3823 Deux cruches en grès (H25 cm) 40 € 60 € 10 € 

3824 Sculpture, “Tête d’homme”, en plâtre peint, 1 éclat 
(H42 cm)

40 € 60 € 10 € 

3825 Paire de bougeoirs en fonte à décor de feuilles 80 € 120 € 40 € 

3826 Statue en régule, ‘Forgeron’, d’après Ch. Perron (H 
totale 48 cm)

60 € 80 € 40 € 

3827 Pendule d’époque Napoléon III, incrustation 
d’écaille et de laiton

800 € 1200 € 800 € 

3829 Vase couvert en faïence polychrome, Delft marqué 
aux 3 cloches (Ht.45 cm)

200 € 300 € 140 € 
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3830 Lampe Capo di Monte restaurée (H93 cm) 60 € 80 € 50 € 

3831 Paire de candélabres en bronze d’époque Napoléon 
III (HT.90 cm)

1200 € 1500 € 1200 € 

3832 Buste de jeune femme en albâtre (43x36 cm) 300 € 400 € 200 € 

3833 Vase en faïence fleurie à décor de gueules de lions 
(H56 cm)

80 € 120 € 50 € 

3834 Paire de vases en opaline émaillée (H35 cm) 80 € 120 € 30 € 

3835 Vasque en faïence ajourée à décor de fruits (H14 cm,  
Ø38 cm)

140 € 200 € 50 € 

3836 Kowolenousky,” Femme Art nouveau”, buste en 
plâtre (H62 cm)

60 € 80 € 30 € 

3837 Cartel mural en bronze doré (56x36 cm) 100 € 160 € 80 € 

3838 Baromètre de style Louis XV en bronze 60 € 80 € 40 € 

3839 Coffret-écritoire en chêne 18e à ferrures 
(20x30x43 cm)

300 € 400 € 300 € 

3840 Miroir 18e (HT.65 cm) 80 € 120 € 50 € 

3841 Lot composé de 5 pièces de forme en faïence de 
Rouen, restaurations et légers manques

80 € 120 € 30 € 

3842 GILBERT A. Bas relief en bronze signé (24 cm) 80 € 120 € 50 € 

3843 Baromètre et thermomètre en bois et stuc doré 
(H70 cm)

60 € 80 € 50 € 

3844 Coffret en chêne sculpté (H15x35x20 cm) 80 € 120 € 20 € 

3845 Paire de candélabres en bronze argenté à 
3 lumières de style Louis XVI (H40 cm)

200 € 300 € 160 € 

3846 Pique-cierges en bois peint et doré (H42x70 cm) 80 € 120 € 30 € 

3847 Bas relief en plâtre représentant Louis XIV signé? 
(Ø40 cm)

80 € 120 € 50 € 

3848 Plaque bronze ‘Portrait d’homme’ (57x40 cm), bas 
relief

120 € 160 € 120 € 

3849 Lampe bouillote de style empire en bronze patiné 
et doré, abat-jour en carton vert

80 € 120 € 40 € 

3850 Groupe en biscuit “Couple” (38x36 cm) 40 € 60 € 40 € 

3851 Lampe en bronze et verre à décor de Femme 
asiatique (H72 cm)

100 € 120 € 80 € 

3852 Vase couvert + 3 autres vases Delft (H de 20 à 38 cm) 140 € 200 € 50 € 

3853 Moulin à café attribué à L.Godart (HT.30 cm) 40 € 60 € 10 € 

3854 Vase Doyen monté en lampe (H53 cm) 120 € 160 € 100 € 

3855 Paire de lampes de chevet en bronze (H53 cm) 80 € 120 € 50 € 

3856 Lampe de table ancienne (H80 cm) 20 € 40 € 10 € 

3857 Vase en faïence de Metbach, pied en bronze 
(H40 cm)

300 € 400 € 300 € 

3858 Paire de lampes en porcelaine (H30 cm) 100 € 160 € 30 € 
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3859 Meunier Constantin, sculpture en plâtre “La 
hiercheuse” (H51 cm)

60 € 80 € 50 € 

3860 Lot de 3 vases cornet en porcelaine (H24, 25 et 
30 cm)

100 € 160 € 50 € 

3861 Série de 3 appliques décoratives en matériau 
composite à décor d’angelots, patine bronze 
(H75 cm)

160 € 240 € 100 € 

3862 Paire d’appliques murales en bois peint (55x35 cm) 100 € 160 € 60 € 

3863 Lot de 4 horloges murales 60 € 80 € 10 € 

3864 Pendulette laquée, manque vitre (H28 cm) 60 € 80 € 10 € 

3865 Lampe en bronze (H30 cm) 30 € 50 € 10 € 

3866 Chèvre en grès, cachet Matagne Yvon (27x36x12 cm) 60 € 80 € 50 € 

3867 Lampe en bronze à décor de canard (H45 cm) 100 € 120 € 80 € 

3868 Décanteur à vin à manivelle mécanique fin 19e 200 € 300 € 160 € 

3869 Partie de service en porcelaine fleurie, Limoges + 
tasses et sous-tasses dorées, Raynaud, 48 pièces

80 € 120 € 40 € 

3870 Paire de lampes laiton penderies cristal (H46 cm) 80 € 100 € 60 € 

3871 Cache-pot en faïence en Rouen (H24 cm, Ø28 cm) 60 € 80 € 30 € 

3872 Service à dîner en porcelaine Bavaria 100 € 160 € 50 € 

3873 Tête de fillette en terre cuite signée Van Cutsem sur 
socle en bois (H totale 33 cm)

80 € 120 € 20 € 

3874 Vase en céramique signée Guérin (H43 cm) 100 € 180 € 100 € 

3875 Paire de vases en verre brun à décor floral peint 
(H31 cm)

20 € 30 € 10 € 

3876 Lampe en bronze et verre (H72 cm) 60 € 80 € 60 € 

3877 Paire de vases en opaline peinte à décor religieux 
(H25 cm)

60 € 80 € 20 € 

3878 Lot d’assiettes diverses en porcelaine, 20 pièces 80 € 120 € 40 € 

3879 Jardinière et 2 vases Boch La Louvière, fleuris (H30 
et 35 cm)

80 € 120 € 70 € 

3880 Important service à dîner en porcelaine Bavaria, 83 
pièces

100 € 160 € 50 € 

3881 Service à dîner en porcelaine Bavaria, 64 pièces 80 € 120 € 30 € 

3882 Lot de 3 cruches en grès bleu (H40 à 48 cm) 80 € 120 € 50 € 

3883 Vasque en verre émaillée socle en bronze (H42 cm) 200 € 300 € 200 € 

3884 Paire de lampes en opaline peintes à décor floral, 1 
fêlée (H48 cm)

60 € 80 € 30 € 

3885 Cache-pot VB monture bronze (H50 cm) 140 € 200 € 140 € 

3886 Lampe d’appoint en matériau composite d’après 
Moreau “Mère et fille” (H75 cm)

60 € 80 € 40 € 

3887 Lot de 3 cloches à fromage dont une sur plateau 80 € 120 € 60 € 

3888 Bas-relief en plâtre signé M. Desmare 1877-1946 
(40x30 cm)

100 € 160 € 60 € 
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3889 Deux horloges en marbre (H32 et 36 cm) 80 € 120 € 80 € 

3890 Service à café en porcelaine, motif Empire, 44 
pièces

80 € 120 € 50 € 

3891 Service à café en tôle émaillée fleurie (3 pièces) 80 € 120 € 50 € 

3892 Service à café Boch en faïence beige et dorée 80 € 120 € 30 € 

3893 Service de table en porcelaine de Sarreguemines à 
décor de damier bleu, 60 pièces

80 € 120 € 80 € 

3894 Garniture de cheminée, horloge et 2 candélabres, 
19e en marbre et bronze doré (H58 cm et H39 cm)

500 € 700 € 400 € 

3895 Coupe en bronze (H15 cm,  Ø37 cm) 140 € 200 € 80 € 

3896 Garniture Delft, 5 pièces (Ht.45 cm) 300 € 400 € 300 € 

3897 Ménagère Elldee en métal argenté (60 pièces) 120 € 160 € 50 € 

3898 Lot de 2 planches à découper, décor aux poissons 
(L65x75 cm)

60 € 80 € 10 € 

3899 Plateau à poisson en bois et métal argenté 
(Lg.95 cm)

40 € 60 € 10 € 

3901 Vase Delft (H42,5 cm) 80 € 120 € 20 € 

3902 Soupière en métal argenté (usé) + soupière et 
légumier couverts sur plateaux

80 € 120 € 20 € 

3903 Ensemble en métal argenté, soupière, service à café 
et à thé + boîte 

160 € 200 € 160 € 

3904 Plateau à 2 anses + 2 plats et 1 légumier en métal 
argenté de style Louis XVI 

80 € 120 € 50 € 

3905 Lot comprenant 1 bougeoir tulipe + 3 plateaux + 
divers en métal argenté Christofle

100 € 160 € 50 € 

3906 Cloche de table en métal argenté Harrods (L39 cm) 60 € 80 € 10 € 

3907 Lot de 17 prix de golf en métal argenté 100 € 160 € 50 € 

3908 Service à café en métal argenté Wiskemann 100 € 160 € 50 € 

3909 Lot de métal argenté + couverts de service, 
manches en argent fourré

80 € 120 € 40 € 

3910 Ménagère complète en inox et décor doré à l’or fin 
24 carats, Maïer et Schulze, couverts inaltérables, 72 
pièces 

180 € 200 € 100 € 

3911 Ménagère Christofle de 84 couverts décor Marly 600 € 800 € 500 € 

3912 Ménagère de 114 couverts Christoffle en métal 
argenté

240 € 300 € 200 € 

3913 Ménagère de couverts en métal argenté dans son 
écrin

100 € 160 € 50 € 

3914 Ménagère de couverts en métal argenté de style 
Louis XV, 134 pièces

200 € 300 € 120 € 

3915 Ménagère de 120 couverts en métal argenté Silber 
100 de style Louis XV

200 € 300 € 120 € 

3916 Nécessaire de toilette en argent, 5 pièces 160 € 240 € 140 € 

3917 Ménagère de couverts en métal argenté, 83 pièces 200 € 300 € 100 € 
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3918 Coffret de couverts à découpe et à poisson 80 € 120 € 50 € 

3919 Plat, miroir et pendule en faïence de Moustier 80 € 120 € 20 € 

3920 Lot de 12 panneaux de 4 carreaux Delft manganèse, 
quelques éclats 

400 € 600 € 300 € 

3921 Cache-pot en faïence de Choisy le Roi bleue et 
dorée, monture en bronze (Ht.30x42x26 cm)

80 € 120 € 40 € 

3922 Paire de candélabres en métal argenté (H35 cm) 140 € 200 € 80 € 

3923 Garniture de 3 vases en faïence Regout à 
Maastricht, décor Delft (H29x43 cm)

60 € 80 € 40 € 

3924 Vase en porcelaine de Sèvres et bronze (H67 cm) 400 € 600 € 300 € 

3925 Napoléon à cheval en régule signé NANNINI 
(56x56 cm)

300 € 400 € 300 € 

3926 Lot de 2 lampes à pétrole en verre de style Art 
Nouveau (H50 cm et H70 cm)

60 € 80 € 40 € 

3927 Paire de lampes d’appoint en matériau composite 
d’après Moreau (H75 cm)

140 € 200 € 80 € 

3928 Lampe pique-cierge (HT.totale 55 cm) 40 € 60 € 10 € 

3929 Paire de vases en opaline peinte à décor de 
paysages (H29 cm)

80 € 120 € 40 € 

3930 Lot de 22 assiettes à décor de papillons et oiseaux 
(21,5 cm)

30 € 40 € 10 € 

3931 Service en porcelaine de Tournai ‘A la mouche’, 35 
assiettes

200 € 300 € 100 € 

3932 Verseuse en faïence italienne (H40 cm) 160 € 200 € 100 € 

3933 Lot de 24 assiettes en faïence de l’Est 140 € 200 € 40 € 

3934 Lot de 6 assiettes en Tournai avec éclats + 1 saucière 
en faïence

10 € 20 € 10 € 

3935 Service à thé en porcelaine 19e 140 € 200 € 50 € 

3936 Lampe en bronze et verre (H72,5 cm) 80 € 100 € 60 € 

3937 Lot de 6 plats Boch Carlotta 40 € 60 € 10 € 

3938 Lot composé d’1 plateau et 9 assiettes en porcelaine 
de Staffordshire 19e, accidents

60 € 80 € 10 € 

3939 Garniture d’horloge 3 pièces en marbre et bronze 
doré, accidents (H70 cm)

80 € 120 € 40 € 

3940 Soupière couverte et son présentoir en porcelaine 
fleurie de Limoges

140 € 200 € 120 € 

3942 Groupe en porcelaine Polychromé Courtisans 
(10x37x25 cm)

80 € 120 € 80 € 

3943 Horloge en marbre avec balancier au mercure 
(H48 cm)

80 € 120 € 80 € 

3944 Sculpture en bronze ‘The Outrider’ signée Bob 
Parks + certificat (H50 cm)

400 € 600 € 300 € 

3945 Paire d’appliques en bronze (H40 cm) 40 € 60 € 10 € 

3946 Pendule en marbre noir (Ht.25 cm) 50 € 70 € 50 € 
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3947 Paire de cassolettes en marbre (H21 cm) 60 € 80 € 50 € 

3948 Potiche (H38 cm) 60 € 80 € 20 € 

3949 Gondole animée en barbotine (ht 40x50, recollages) 100 € 160 € 50 € 

3950 Paire de girandoles en cristal (Ht :42 cm) 60 € 80 € 20 € 

3951 Lampe Empire en bronze sur socle en marbre 
(Ht.56 cm)

120 € 140 € 80 € 

3952 Lampe d’appoint des années ‘70 avec canard (H 
totale 49 cm)

80 € 120 € 80 € 

3953 Lampe en laiton avec angelot (H57 cm) + abat jour, 
fonctionne

100 € 160 € 60 € 

3954 Lampe d’appoint à décor de mousquetaire en 
régule (H16,5 cm, H lampe 40 cm)

60 € 80 € 30 € 

3955 Coupe de fruits en faïence H.Bequet (Ø33 cm) 30 € 40 € 20 € 

3956 Vase en Val Saint Lambert Art Déco (H27 cm) 60 € 80 € 40 € 

3957 Pendule à colonnes Charles X en bois noirci et 
bronzes

140 € 200 € 80 € 

3958 Buste d’enfant en plâtre patiné, tête recollée et 
accident au pied (H42 cm)

60 € 80 € 10 € 

3959 Lampe Henriot Quimper Renaud (H vase 30 cm), 
défaut de cuisson à la base

80 € 120 € 50 € 

3960 Paire de cornets en porcelaine, à restaurer (H32 cm) 200 € 300 € 140 € 

3961 Anges en biscuit (H65 cm) 200 € 300 € 200 € 

3962 2 Cache-pots en faïence (H23 cm) 60 € 80 € 10 € 

3963 Sculpture en bois ‘Combat de cerfs’ marquée  P55 
(25x60x25 cm)

100 € 160 € 80 € 

3964 Pot de pharmacie en faïence Delft “Herba thym” 
(H46 cm)

80 € 120 € 50 € 

3965 Coffre 18e en noyer (H20x38x26 cm) 140 € 200 € 50 € 

3966 Pendule 19e en régule doré et patiné (H30 cm) 140 € 200 € 100 € 

3967 Maison en grès émaillé, monogrammé G dans le 
goût des réalisations Gault, éclats (H42 cm)

80 € 120 € 30 € 

3968 Garniture 3 pièces en albâtre, accidents (H50 cm) 200 € 300 € 80 € 

3969 Garniture en faïence LPK, accidents, 5 pièces 
(H33 cm)

140 € 200 € 70 € 

3970 Paire de potiches en faïence Boch (H48 cm) 160 € 200 € 160 € 

3971 Série de 3 lampes en bronze argenté à décor de 
cerfs au pied d’un arbre (H totale 80 cm)

600 € 800 € 600 € 

3972 Lot de 8 layettes d’horloger 40 € 60 € 10 € 

3973 Paire de consoles et autres bois dorés, 7 pièces 80 € 120 € 20 € 

3974 Cache pot en faïence et bronze à décor d’oiseaux, 
vers 1900 (H39 cm, Ø38 cm)

160 € 200 € 160 € 

3975 Plateau à poisson (L92 cm) 60 € 80 € 10 € 
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3976 Sculpture en bronze A.Gaudez “Gloire au travail” 
(H50 cm)

400 € 600 € 300 € 

3977 Statue,” Jeune pêcheur”, en régule d’après 
Rancoulet (Ht.40 cm)

60 € 80 € 10 € 

3978 Horloge en marbre Napoléon III (Ht.30 cm) 80 € 120 € 40 € 

3980 Tête de Seneque en bronze (H totale 112 cm) 800 € 1200 € 750 € 

3981 Paire d’appliques en laiton “Palmier” (29 cm) 40 € 60 € 40 € 

3983 Buste en terre cuite signé au dos, éditeur Laurenz 
(H68 cm)

200 € 300 € 100 € 

3984 Vase en grès Guérin à décor de personnages 
monogrammé MD ‘Guérin unique 1954’ inscrit sous 
le pied

120 € 160 € 50 € 

3985 Vase Art nouveau en porcelaine, marque (H52,5 cm) 60 € 80 € 20 € 

3986 Serste Paul 1910-2000, buste en terre cuite signée 
“Elégante”, socle en marbre 

200 € 300 € 70 € 

3987 Lampe en bronze 80 € 120 € 30 € 

3988 Lot de 2 vases en grès, pièces uniques (H34 et 
53 cm)

60 € 80 € 50 € 

3989 Lampe en onyx et zamac Art Nouveau (H55 cm) 80 € 120 € 20 € 

3990 Garniture de cheminée, 3 pièces Art Nouveau 
(H65 cm)

200 € 300 € 160 € 

3991 MELANI Salvatore (1902-1934),  ‘Jeune femme 
au lévrier’, sculpture Art déco en plâtre signée 
(34x86 cm)

100 € 160 € 50 € 

3992 Cave à liqueurs Napoléon III vide, à restaurer 80 € 120 € 50 € 

3993 Paire d’appliques de style Louis XV en bronze 
(Ht.40 cm) + 2 petites (HT.24 cm)

60 € 80 € 20 € 

3994 Horloge en bronze de style Louis XV “Femme 
allongée” (45x50 cm)

300 € 400 € 260 € 

3995 F.Spaelant 1892, Buste en plâtre d’un homme 
(73 cm)

120 € 180 € 50 € 

3996 Buste de jeune femme en albâtre et marbre avec 
signature de Nelson, manque  (H38 cm)

140 € 200 € 100 € 

3997 Buste de jeune fille en albâtre (H60 cm) 600 € 800 € 600 € 

3998 Céramique le Singe de Mons, porte-bonheur 
(27x20 cm)

60 € 80 € 20 € 

3999 Paire de vases Art nouveau signés (40,5 cm) 40 € 60 € 10 € 

4000 Witerwulghe Joseph 1883-1967, buste d’homme, 
signé en terre cuite patinée sur socle en pierre (H 
totale 49 cm)

140 € 200 € 50 € 

4001 Ancienne pompe à bière (H78 cm) 80 € 120 € 30 € 

4002 Buste en bronze sur socle en marbre du professeur 
‘Jean B.Cornélis’ signé et daté ‘29-9-1929’ (45x48 cm)

300 € 400 € 100 € 

4003 Grand pied de lampe en cristal, parfait état (pied 
46 cm, H totale 79 cm)

200 € 300 € 120 € 
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4004 Lampe en régule à décor de couple (H48 cm) 80 € 100 € 60 € 

4005 Plaque en plâtre doré, bas relief de Moscou, parfait 
état (50x30 cm)

60 € 80 € 20 € 

4006 Lampe en bronze de style gothique, pieds à décor 
de lions (Ht.pied 50 cm)

80 € 120 € 30 € 

4007 Paire de bougeoirs en métal 30 € 40 € 20 € 

4008 Paire de consoles murales en bois doré (H25 cm) 80 € 120 € 30 € 

4009 Statue en plâtre ‘Buste’ signée et datée 1860, 
importante restauration au cou (H54 cm)

20 € 40 € 10 € 

4010 Petit joueur de flûte en régule signé Grégoire 
(Ht.51 cm)

80 € 120 € 10 € 

4011 Lampe à pétrole en vieux Paris montée à 
l’électricité 

80 € 120 € 30 € 

4012 Dewever A. bronze signé “Les moissonneur” 
(H61 cm)

500 € 600 € 400 € 

4013 Paire de vases en porcelaine de Paris (H35 cm) 100 € 160 € 100 € 

4014 Statue, “L’Angelus”, en régule signée Waagen 
(Ht.70 cm)

100 € 160 € 100 € 

4015 Buste de Napoléon en régule signé NANNINI 
(H46 cm)

200 € 300 € 200 € 

4016 Lampe en laiton et onyx (H70 cm) + Abat jour 140 € 200 € 70 € 

4017 Lampe en bronze (H45 cm) en état de 
fonctionnement

80 € 120 € 10 € 

4018 Paire de girondoles en bronze doré (H94 cm) 300 € 400 € 200 € 

4019 Vase en biscuit et bronze doré (H60 cm) 200 € 300 € 140 € 

4020 Paire de grappes de fruits en bois doré (H70 cm) 60 € 80 € 30 € 

4021 Nu allongé signée Jef Lambeaux en cuivre, 
galvanoplastie (31x60x21 cm)

200 € 300 € 200 € 

4022 Baromètre 19e en acajou (H90 cm) 80 € 120 € 40 € 

4023 Pendule en régule doré (H38 cm) 140 € 200 € 70 € 

4024 Cartel (H60 cm) 600 € 800 € 430 € 

4025 Grande lampe à huile, ancienne, en cuivre rouge 
(57 cm)

30 € 50 € 10 € 

4026 Bronze,” Femme en prière”, dessous marbre signé 
(H35x20 cm)

120 € 160 € 70 € 

4027 Chapiteau corynthien 18e (H23x28x28 cm) 140 € 200 € 50 € 

4028 Lampe à pétrole en onyx jaune et Val Saint Lambert 
(hauteur totale 90 cm)

100 € 160 € 50 € 

4029 Bloch Armand 1866-1932,  buste en marbre de 
Carrare 1925 (H54 cm)

400 € 600 € 300 € 

4030 Vase vintage à décor égyptien (HT.44 cm) 60 € 80 € 10 € 

4031 Vase en opaline à décor de chinoiseries (H26 cm) 60 € 80 € 10 € 

4032 Lot de 4 attrape-mouches 40 € 60 € 10 € 
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4033 Partie de service de dînette en faïence, 12 pièces 40 € 60 € 10 € 

4034 Lot de porcelaines diverses 60 € 80 € 10 € 

4035 Service en Limoges (+/- 60 pièces) 200 € 300 € 200 € 

4036 Lampe en bronze style empire avec marbre de 
Mazy (H40 cm)

60 € 80 € 10 € 

4037 Lot de 15 assiettes en porcelaine de Limoges 
Haviland Ch. Field à décor floral : 5 plates, 4 à 
dessert et 6 profondes 

60 € 80 € 10 € 

4038 Série de 6 assiettes à poissons (Ø 26 cm) 40 € 60 € 10 € 

4039 Lot de 3 plats + soupière en faïence blanche 20 € 30 € 10 € 

4040 Partie de service en porcelaine Bavaria, 14 pièces 40 € 60 € 10 € 

4041 Baromètre style Serurier Bovy (H53 cm) 140 € 180 € 120 € 

4042 Maquette de bateau 80 € 120 € 50 € 

4043 2 Coupes sur pied en albâtre (H17 et 23 cm) 80 € 120 € 30 € 

4044 Buste d’enfant en bronze sur socle en marbre, 
début 20e (H33 cm)

160 € 200 € 90 € 

4045 Maquette de bateau “Le mirage 1659” (80x90 cm) 120 € 160 € 50 € 

4046 Porte-lettres de style (H45x450 cm) 60 € 80 € 10 € 

4047 Pendule en albâtre et régule doré 19e 80 € 120 € 40 € 

4048 Porte-lettres et horloge (30x30x25 cm) 40 € 60 € 10 € 

4049 Horloge à colonnes Charles X en palissandre 
marqueté (H50 cm)

140 € 200 € 100 € 

4051 Microscope de Culpeper dans sa boite avec 
accessoires

1000 € 1500 € 600 € 

4052 Trophée de chasse à décor d’oiseaux signé 
Michelango Meucci 1840-1909 huile sur panneau 
(21x17 cm)

140 € 200 € 80 € 

4053 Paire de statues en bois peint “Paysans” (Ht.38 cm) 100 € 160 € 100 € 

4055 Service à café en métal argenté Wiskemann (3 
pièces) + divers

60 € 80 € 10 € 

4056 Chope en cristal de Bohème + carafon en cristal, col 
en argent

80 € 120 € 80 € 

4063 Partie de service en porcelaine de Limoges, 21 
pièces

40 € 60 € 10 € 

4064 Pendule Charles X marquetée (H60 cm) 140 € 200 € 60 € 

4065 Gori, statue signée Art Déco “Femme au chien” 
(50x55 cm)

300 € 400 € 300 € 

4066 Ecritoire Napoléon III sculpté (15x40x30 cm) 300 € 400 € 260 € 

4067 Pendule Charles X marquetée, manque 1 pied 140 € 200 € 70 € 

4068 Paire de hérons en bois Forêt noir (H39 cm) 400 € 600 € 300 € 

4069 Nelson, buste en régule (H43 cm) 140 € 200 € 80 € 

4070 Jardinière forêt noire fin 19e avec médaillon 
(25x50x28 cm)

200 € 300 € 200 € 
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4071 Luth ancienne,  face avant à recoller (Lg.120 cm) 100 € 160 € 100 € 

4072 Saxophone Beuscher (H70 cm) 140 € 200 € 120 € 

4073 Lot de 12 violons 200 € 300 € 80 € 

4074 Mandoline 80 € 120 € 10 € 

4075 Mandoline 80 € 120 € 10 € 

4076 Mandoline 80 € 120 € 10 € 

4077 Lot d’appareils photos et matériel photographique 180 € 200 € 10 € 

4078 Violon à restaurer 40 € 60 € 10 € 

4079 Horloge à colonne marquetée (H45 cm) 40 € 80 € 10 € 

4082 Lot de 3 fers à repasser en laiton (L20 cm) 40 € 60 € 20 € 

4083 Service à dessert en porcelaine fleurie 19e (27 pièces) 140 € 200 € 140 € 

4084 Garniture d’horloge en marbre noir et vert 3 pièces 
(Ht.53 cm)

140 € 200 € 100 € 

4090 Lot de 4 poids en bronze ancien 60 € 80 € 10 € 

4091 Service de table Baudour Defuisseaux (54 pièces) 160 € 240 € 160 € 

4092 Service de table en porcelaine suisse Langenthal 
(74 pièces)

140 € 200 € 100 € 

4093 Appareils photos 80 € 120 € 10 € 

4094 Boîte à musique avec 16 disques en métal, en état 
de fonctionnement (17x25x22 cm)

120 € 160 € 100 € 

4095 Lampe en laiton et verre début 1900 (H52 cm) 80 € 100 € 60 € 

4096 Lampe de bateau ancienne à angle droit, cuivre 
rouge, vitre arrondie 

120 € 200 € 80 € 

4097 Boîte à jeux : échecs et  backgammon (Lg.52 cm) 20 € 40 € 10 € 

4098 Coffret de boules de pétanque 10 € 20 € 10 € 

4099 Mandoline 80 € 120 € 10 € 

4100 Violon et archet 80 € 120 € 10 € 

4101 Luth ancien (L73 cm) 300 € 400 € 100 € 

4102 Lot de 11 violons 200 € 300 € 80 € 

4103 Cor de chasse dans son étui 80 € 120 € 60 € 

4104 Lot de 5 cadres avec reproduction Offset de Mucha 
(33x21 cm)

20 € 30 € 10 € 

4105 Coffret en chêne, charnières à refixer 
(Ht.16x26x26 cm)

60 € 80 € 10 € 

4106 Pendule à colonnes Napoléon III en bois (Ht.44 cm) 160 € 200 € 50 € 

4107 Cave à liqueur, manque des verres (31x35x26 cm) 80 € 120 € 10 € 

4108 Violon et archet 80 € 120 € 10 € 

4109 Jeu de backgammon Napoléon III 60 € 80 € 10 € 

4110 Ecritoire de voyage en acajou 100 € 160 € 80 € 
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4111 Cave à liqueurs Napoléon III, vide 80 € 120 € 50 € 

4112 Pantographe ancien Davis Derby, dans sa boite 100 € 160 € 100 € 

4113 Lampe bouillotte en bronze et métal peint 140 € 200 € 70 € 

4114 Cave à liqueur en acajou (H22 cm) 100 € 160 € 100 € 

4115 Boite à thé anglaise en acajou 140 € 200 € 100 € 

4116 Instrument à cordes ancien, épinette des Vosges de 
marque Lambert (Lg.60 cm)

60 € 80 € 10 € 

4117 Lampe Art Nouveau en laiton et bonze, globe en 
opaline (H40 cm)

140 € 200 € 80 € 

4118 Lampe de bureau des années ‘50 en opaline et 
laiton (H50 cm)

80 € 120 € 50 € 

4119 Coucou (Ht.50 cm) 60 € 80 € 10 € 

4120 Perroquet en albâtre signé Masini à Florence 
(Ht.46 cm)

160 € 240 € 140 € 

4121 Petite bibliothèque tournante à poser, manque 
latte

80 € 120 € 10 € 

4122 Statue d’un archer en régule signée J. De Roncourt 
(H48 cm, L40 cm)

100 € 120 € 80 € 

4123 Malette de Pilote d’aviation, en cuir avec tous les 
manuels et cartes de navigation Colorado USA, 
Panam & Jeppesen Airways, Jepco flight case

180 € 200 € 100 € 

4124 Violon + archet, accident 30 € 40 € 20 € 

4125 Coffret à liqueur Charles X vide et dessus à 
restaurer, palissandre et filets en bois clair 
(Ht.25x30x30 cm)

60 € 80 € 10 € 

4126 Vase en Royal Dux (H48 cm) 80 € 120 € 80 € 

4127 Plat vide-poche en pierre (Ø 35 cm) 80 € 120 € 30 € 

4128 Lampe de style Art déco en bronze argenté et signé 
(44x56 cm)

200 € 300 € 200 € 

4129 Horloge en bronze et marbre représentant un 
marin signé Duguay(H42x48 cm)

200 € 300 € 200 € 

4130 Plat en pierre (HT.8x57x30 cm) 140 € 200 € 80 € 

4131 Sculpture composition de Menneville, Art Déco sur 
marbre “Dame aux biches” (H32x51 cm)

80 € 100 € 10 € 

4132 Vase Art nouveau en céramique, signé (Ht.47 cm) 60 € 80 € 40 € 

4133 Table bar avec bac à glaçon (26 cm) 40 € 60 € 30 € 

4134 Cave à liqueur en marqueterie, complète 
(26x35x27 cm)

200 € 300 € 100 € 

4135 MOREAU Mathurin (1822-1912), ‘La tempête’, 
sculpture en bronze signée (H:59 cm)

800 € 1200 € 600 € 

4136 Luth ancien 80 € 120 € 30 € 

4137 Service à dîner en porcelaine de Maastricht 100 € 160 € 50 € 

4138 Paire d’appliques en bronze (H35 cm) 140 € 200 € 100 € 
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4139 Service de 62 assiettes Corona Colombie en faïence 
blanche 

60 € 80 € 10 € 

4140 Lot de 16 assiettes en faïence française 80 € 120 € 40 € 

4141 Paire de globes (Ht.50 cm) 200 € 300 € 160 € 

4142 Paire de globes (Ht.45 cm) 200 € 260 € 120 € 

4143 Lot de 15 cornets en porcelaine 100 € 160 € 100 € 

4144 Paire de petites lampes en bois doré (H36 cm) 40 € 60 € 10 € 

4145 Terrine à décor de faisan en faïence italienne 
(H19x60x30 cm)

80 € 120 € 50 € 

4146 Garniture de cheminée en bronze Napoléon III 
(H48 cm)

200 € 300 € 140 € 

4147 Lot de 2 globes en verre 80 € 120 € 50 € 

4148 Portrait de Napoléon en terre cuite signé J. Cordier 
(Ø 48 cm) - Provenance:  Collection de Madame 
Brassine à Braine-L’Alleud, historienne qui collabora 
avec le Musée 1815 de Waterloo et avec l’évènement 
de la reconstitution de la Bataille de Waterloo  

100 € 160 € 30 € 

4149 Lampe bouillotte (H52 cm) 60 € 80 € 10 € 

4150 Bas relief en chêne 18e à décor d’enfant (H32x26 cm) 80 € 120 € 40 € 

4151 Cache pot en porcelaine de Limoges Raynaud 
(H23 cm,Ø23 cm)

80 € 120 € 30 € 

4152 Sculpture en plâtre peint ‘Pierrot à la guitare’ 
cachet à l’arrière (H57 cm)

60 € 80 € 20 € 

4153 Paire d’appliques en cuivre repoussée (H27x22 cm) 80 € 120 € 40 € 

4154 Paire de bas reliefs en chêne représentant des 
trophées de chasse aux oiseaux (H35 cm)

80 € 120 € 50 € 

4155 Pique-fleurs anglais, fin 19e (H37 cm) 40 € 60 € 20 € 

4156 Pendule de table cloisonnée, verre et laiton 
(47x35 cm)

300 € 400 € 200 € 

4157 Paire de lampes à pétrole barbotine et bronze, 
petits accidents (Ht.70 cm) + bobêches 

140 € 160 € 10 € 

4158 Samovar russe avec sa théière 80 € 120 € 50 € 

4159 Jardinière Thulin (L31x15 cm) + petite jardinière 
(L21x13 cm)

60 € 80 € 10 € 

4160 Paire de vases à décor de couple en faïence 
anglaise Staffordshire, une cassure au chapeau 
(H34 cm)

80 € 120 € 10 € 

4161 Grand plat en faïence Grégoire d’après Watteau 
(Ø58 cm)

120 € 160 € 120 € 

4162 Plafonnier époque 1900 à décor de fleur (Ø50 cm) 60 € 80 € 50 € 

4163 Lampe en métal argenté signée Moreau avec 
cachet (H totale 51 cm)

140 € 200 € 80 € 

4164 Théière géante rare, grès émaillé de Marcellus 
Aubry Bouffioulx, made in Belgium

160 € 180 € 60 € 

4165 Lot de 2 paires d’appliques Art déco (Ht.35 et 40 cm) 60 € 80 € 20 € 
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4166 Lampe de style Art nouveau (H47 cm) 60 € 80 € 20 € 

4167 Lot de 12 assiettes en porcelaine de Saxe, décors 
différents (Ø 20 cm) + 1 (Ø 24,5 cm)

200 € 300 € 100 € 

4168 Deux Lampes scultpures en zamac ‘Après la fête’ 
par A. De Ranieri, accident (H53 cm)

200 € 300 € 100 € 

4169 Buste de jeune athlète en terre cuite signé Carli, un 
accident(Ht.totale 42 cm)

80 € 120 € 80 € 

4170 Paire de candélabres en fer forgé (Ht.60 cm) 140 € 200 € 100 € 

4171 Plateau + 3 plats en métal argenté 60 € 80 € 10 € 

4172 Planche à découper en bois et métal figurant un 
taureau (35x100 cm)

60 € 80 € 10 € 

4173 Paire d’appliques en bronze (H30 cm) 80 € 120 € 50 € 

4174 Statue en terre cuite “L’attente” (H52 cm) 80 € 120 € 20 € 

4175 Paire de vases moderne monté en lampe (H48 cm) 60 € 80 € 10 € 

4176 Lot composé de 2 appliques flambeau et 4 
appliques en verre

60 € 80 € 10 € 

4177 Paire de bougeoirs en laiton montés en lampes 40 € 60 € 10 € 

4178 Terre cuite “Couple d’enfants” (H42 cm) 200 € 300 € 200 € 

4179 Pendule en marbre et régule à décor d’un faucheur 
(Ht.62 cm)

80 € 120 € 40 € 

4180 Paire de cassolettes en marbre et bronze doré, 
manque 1 anse (H42 cm)

40 € 60 € 10 € 

4181 Applique flambeau en bronze (HT.42 cm) 80 € 120 € 40 € 

4182 Paire de vases escargot à 3 becs, Thulin (H15 cm) 60 € 80 € 10 € 

4183 Gamin sur son âne en Royal Dux (40x30 cm) 
recollages

100 € 140 € 80 € 

4184 Groupe en céramique émaillée de style Art Déco 
‘Jeune femme et son lévrier’ (30x50 cm)

80 € 120 € 40 € 

4185 Lot de 2 lampes en bronze Art nouveau et Art déco, 
une à restaurer

80 € 120 € 40 € 

4186 Série de 3 appliques en bronze “Flambeaux” 
(H50 cm)

140 € 200 € 120 € 

4187 Globe en verre (H67 cm) Pas d’expédition pour ce 
lot

80 € 120 € 50 € 

4188 Lampe en cristal de Bohème taillé (H50 cm) 80 € 120 € 60 € 

4189 Cache-pot en faïence bleue (H17 cm, Ø41 cm) 40 € 60 € 10 € 

4190 Cerf en étain (H50x47 cm) 60 € 80 € 40 € 

4191 Lampe d’appoint en bronze et onyx à décor de 
jeune femme, abat jour de style Tiffany (H totale 
95 cm, Ø40 cm)

140 € 200 € 100 € 

4192 Lampe bouillotte (H70 cm) 100 € 160 € 100 € 

4193 Cave à liqueurs 19e en placage de palissandre, 
manque 3 verres et 1 bouchon de carafe cassé

300 € 400 € 240 € 

4194 Pied de lampe en bronze (Ht.40 cm) 80 € 120 € 40 € 
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4195 Paire de lanternes de fiacre 60 € 80 € 40 € 

4196 Baromètre 19e en bois sculpté (Ht.70 cm) 40 € 60 € 10 € 

4197 Vitrine de table en verre et laiton à pieds 
d’hippocampe (40x12x35 cm)

120 € 140 € 60 € 

4198 Vase en porcelaine de Sèvres, décor aux trèfles et 
papillons (H45 cm)

100 € 160 € 60 € 

4199 Rancoulet Ernest 1842-1918, sculpture en régule 
patinée et signée d’ époque fin 19e ‘Couple de 
jeunes pêcheurs à pied tenant un homard’. 
Plaquette en cuivre datée de mars 1901 (H42 cm)

180 € 240 € 50 € 

4200 Série de 58 verres en cristal à facettes Val 
St.Lambert

300 € 400 € 240 € 

4201 Série de 11 verres liégeois 160 € 240 € 140 € 

4202 Lot de 11 pièces de verreries 80 € 120 € 50 € 

4205 Lot de 6 verres de couleur Val Saint Lambert taillé 80 € 120 € 50 € 

4206 Rhinocéros en céramique signé (L20 cm) 30 € 40 € 20 € 

4207 Biche en céramique, monogramme (10,5 cm) 20 € 30 € 10 € 

4208 Série de 12 boules presse-papiers, 1 fêlée 80 € 120 € 50 € 

4209 Eléphant en céramique, monogramme (L11 cm) 30 € 40 € 20 € 

4210 Série de 10 boules presse-papiers 80 € 120 € 50 € 

4211 Lot de +/- 80 verres en cristal Val St Lambert 800 € 900 € 200 € 

4212 Lot de 2 santons anciens (H30 cm) 40 € 60 € 30 € 

4213 Le Voynick, fac-similé rare réalisé en peu 
d’exemplaires 

80 € 100 € 20 € 

4214 Vierge à l’Enfant en cire sous globe, cheveux, sur 
socle en marqueterie Charles X (H55 cm)

120 € 160 € 60 € 

4215 Cartel mural en bronze, Dusart à Bruxelles 
(H60x30 cm)

500 € 600 € 400 € 

4216 Sculpture en terre cuite signée Gabrielli ‘Lionne au 
serpent’ (H28x42 cm)

140 € 200 € 80 € 

4217 Horloge en bois sculpté 18e (H47 cm) 300 € 400 € 200 € 

4218 Sabre à champagne neuf, Maitre Coutellier Claude 
Dozorme, manche doré à l’or fin, numéroté 
697/2000 (L.50 cm)

400 € 600 € 400 € 

4219 Lot de 2 sorties de cheminée en terre cuite, Venise, 
ancien (H58 cm)

60 € 120 € 60 € 

4220 Service de 70 pièces en faïence anglaise 200 € 300 € 140 € 

4221 Cloche à fromages (H24 cm) 40 € 60 € 30 € 

4222 Lampe Pierrot assis en plâtre peint (H42 cm) 80 € 120 € 20 € 

4223 Lot de 2 lampes en céladon et en cristal (H max 
49 cm)

100 € 160 € 60 € 

4224 Garniture 3 pièces en marbre Art Déco (20x35 cm) 80 € 120 € 10 € 

4225 Vase Boch décor Delft (HT.58 cm) 60 € 80 € 40 € 
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4227 Garniture de cheminée en faïence bleu (Ht.25 cm) 60 € 80 € 40 € 

4230 Lot de ciseaux de mercerie 20 € 40 € 10 € 

4231 Deux consoles murales en bois sculpté et doré 
(H30 cm et 15 cm)

60 € 80 € 50 € 

4232 Série de 8 poids 40 € 60 € 10 € 

4233 Lampe en bronze et laiton à décor de têtes d’Indien 
(H66 cm), fonctionne

80 € 120 € 50 € 

4234 Pendule de cheminée Napoléon III en marbre, 3 
pièces “Horlogerie de la poste” Leemans Bruxelles 
(48x40x16 cm)

200 € 300 € 80 € 

4235 Plat peint à décor de tête de jeune femme signé 
Aline Perrignon de Frénoy, Bruxelles 1880 (Ø 40 cm)

160 € 240 € 100 € 

4236 Buste en terre cuite du 18e “Hercule enfant” (H 
40 cm)

300 € 400 € 100 € 

4237 4 plats en faïence ancienne (Ø35, 30 et 23 cm) 20 € 30 € 20 € 

4238 Cadre à poser en bronze (Ht.20x10 cm, intérieur) 60 € 80 € 10 € 

4239 Lampe de bureau de style rétro, l’abat-jour en 
opaline est cassé

60 € 80 € 10 € 

4240 Lampe bicolore tressée de bateau, électrifiée 
(80x15 cm)

40 € 60 € 20 € 

4241 Lampe en laiton et tôle peinte (H72 cm) 60 € 80 € 40 € 

4242 Pendule en bronze doré (H45x30x10 cm) 100 € 160 € 100 € 

4243 Sculpture en régule ‘Danseuse’ sur socle en marbre 
(H42 cm)

80 € 120 € 40 € 

4244 Vase en porcelaine bleue et dorée (H60 cm) 200 € 300 € 100 € 

4245 Pendule 19e en régule doré, albâtre et régule 
argenté (H35 cm)

80 € 120 € 50 € 

4246 Boîte en chêne (11x38x30 cm) 60 € 80 € 10 € 

4247 Pendule 19e en marbre noir de Mazy, mouvement 
Hanset fournisseur de la cour (H28 cm)

80 € 120 € 50 € 

4248 Deux lampes de chevet (H13 cm) 40 € 60 € 10 € 

4249 Passet de style Louis XVI en hêtre sculpté et simili 
cuir noir (H17 cm, Ø26 cm)

40 € 60 € 10 € 

4250 Delft émaillé sur centre de table en métal (Ø35 cm), 
pièce très rare et ancienne

100 € 120 € 60 € 

4251 Portemanteau et console en bois sculpté forêt noire 
(Ht.30 et 25 cm)

80 € 120 € 80 € 

4252 Lampe en bronze (H69 cm) 60 € 80 € 40 € 

4253 Pied de candélabre en marbre et bronze à décor 
d’enfant (H totale 45 cm)

140 € 200 € 120 € 

4254 Lampe en bronze et verre (H68 cm) 100 € 120 € 60 € 

4255 Lampe de bureau Delvaux, colonne Empire 
(Ht.45 cm)

80 € 120 € 10 € 

4256 Lampe en cristal et métal argenté (H62 cm) 60 € 80 € 40 € 
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4257 Lampe en bronze (H72 cm) 80 € 100 € 60 € 

4258 Lampe en bronze et porcelaine ‘Vieux Paris’ 
(H47,5 cm)

80 € 100 € 60 € 

4259 Pied de lampe de style Empire en bronze doré 
(HT.55 cm)

80 € 120 € 30 € 

4260 Statue en bois sculpté 60 € 80 € 20 € 

4261 SERSTÉ Paul (1910-2000),” Enfant dans les bras de 
sa mère”, terre cuit signée (Ht.63 cm)

140 € 180 € 100 € 

4262 Lampe Bertrand Guillaume CARCEL (1750-1812), 
début 19e (Ht.65 cm)

100 € 140 € 80 € 

4263 Vase et coupe en Longwy 40 € 60 € 10 € 

4264 Corne en cristal Val Saint Lambert taillé (H40 cm) 
sur son support en cuivre (H40 cm)

120 € 160 € 100 € 

4265 Horloge murale en laiton (H52 cm) 60 € 80 € 20 € 

4266 Thermomètre, Maison Van Der Heyden (H100 cm) 80 € 120 € 40 € 

4267 Personnage en bois oriental (H65 cm) 200 € 300 € 100 € 

4268 Buste de femme en albâtre signé à l’arrière 
(HT.40 cm)

200 € 300 € 160 € 

4269 Paire de vases couverts en porcelaine Dresden 
(H42 cm), 1 couvercle restauré

160 € 240 € 100 € 

4270 Buste en marbre 2 couleurs (HT.67 cm) 300 € 400 € 300 € 

4271 Paire d’appliques à 2 lumières en laiton et breloques 
brunes (H25 cm)

80 € 120 € 50 € 

4272 Paire d’appliques en bronze à décor de lyres 
(H24 cm)

60 € 80 € 30 € 

4273 Paire d’appliques dorées (H50 cm) 100 € 160 € 80 € 

4274 Paire d’appliques-miroirs de style Renaissance en 
bronze, manque 2 coupelles (HT.44 cm)

80 € 120 € 40 € 

4275 Garniture de cheminée 3 pièces en faïence et 
bronze, dessus cassé (H65 cm)

140 € 200 € 80 € 

4276 Paire d’appliques en bronze doré (H totale 45 cm) 200 € 300 € 140 € 

4277 Cheval ailé en fonte (H27 cm) 80 € 120 € 50 € 

4278 Cheval en bronze tardif (H32x32x16 cm) 140 € 200 € 100 € 

4279 Soleil en bois (Ø 55 cm) 60 € 80 € 30 € 

4280 Paire d’appliques de style Louis XV en bronze 
(Ht.35 cm)

80 € 120 € 50 € 

4283 Xylophone ancien (L90 cm) 300 € 400 € 100 € 

4284 Baromètre signé ‘Gallet Opticien Paris’ (H100 cm) 80 € 120 € 60 € 

4314 Lampe de bureau halogène en métal noir, Fase 
modèle Lince, design années 80 (59x36 cm)

50 € 60 € 40 € 

4315 Sculpture de flamand rose en métal nickelé et 
acajou, circa 60 (H51 cm)

60 € 80 € 10 € 

4316 Pied de lampe chromée (H50 cm) 40 € 60 € 30 € 
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4317 Lot de 4 lampes vintage, un petit manque 60 € 80 € 10 € 

4318 Lot de 3 plats en verre et métal doré + 3 soucoupes 
et 2 plateaux 

40 € 60 € 10 € 

4319 Bronze, A. Lenkces “Visage d’Indien avec plume” 
(H39 cm)

100 € 160 € 20 € 

4320 Bidon rétro “M G” rouge avec bouchon en laiton 60 € 80 € 40 € 

4321 Lampe de lecture de bureau (H46 cm) 40 € 60 € 30 € 

4322 Bidon rétro Volkswagen, bleu avec bouchon en 
laiton et acier

60 € 80 € 40 € 

4323 Plaque publicitaire en métal (L66 cm) 60 € 80 € 10 € 

4324 Coupe Art nouveau en faïence à décor de jeune 
femme (H20x35 cm)

80 € 120 € 40 € 

4325 Plaque d’immatriculation 40 € 60 € 10 € 

4326 5 plaques publicitaires sur Unalit (L59 cm) 60 € 80 € 10 € 

4327 Paire d’appliques Farfalla de Frans Van Praet 
(H30 cm)

100 € 160 € 100 € 

4328 Plaque émaillée publicitaire 1956 (27x40 cm) 100 € 160 € 100 € 

4329 Lampe de bureau en métal et chrome JJM 
Hoogervorst pour Anvia, années 60 (HT.90 cm)

100 € 120 € 80 € 

4330 FONTINELLE Louis (1886-1964), ‘Femme au chien’, 
statue en craquelé signée (H28x40 cm)

60 € 80 € 20 € 

4331 Lot de plaques de voitures anciennes, 6 belges et 2 
coréennes

60 € 80 € 10 € 

4332 Lot de 5 plaques + 1 autre 60 € 80 € 40 € 

4333 Cendrier design en forme de fleur signé S.Aguda 
(61 cm)

30 € 40 € 10 € 

4334 Lampe de bureau Philips 100 € 160 € 80 € 

4335 Sculpture en bronze avec oiseaux, socle en marbre 
(Ht.34x69 cm)

140 € 180 € 100 € 

4336 Lampe Kotstaka des années 80 (Ht.71,5 cm) 160 € 240 € 100 € 

4337 Pied de lampe en céramique signé (H33 cm) 40 € 60 € 10 € 

4338 Vase Orlandini rouge (Ht.19 cm) 60 € 80 € 50 € 

4339 Paire de lampes régule Art Déco (45 cm) 80 € 120 € 60 € 

4340 Tête en obsidienne Mexique (H15,5 cm) 60 € 80 € 20 € 

4341 Maternité en bronze (H totale 27,5 cm) 100 € 160 € 100 € 

4342 Service de 7 pièces à décor de dinosaure, un 
gobelet à restaurer (H14 et 28 cm)

60 € 80 € 50 € 

4343 Seau à glace en métal argenté “Canard” (H23 cm) 60 € 80 € 10 € 

4344 Lot de 5 gobelets en céramique Vallauris (H13 cm) 
dont 1 avec éclat

40 € 60 € 10 € 

4345 Lot de 2 plats en faïence fait main 60 € 80 € 40 € 

4346 Service à café 6 personnes Boch, bleu et blanc, 15 
pièces

60 € 80 € 10 € 
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4347 Seau à glace en bois en forme de chope (H21 cm) 60 € 80 € 10 € 

4348 Vase Art déco (Ht.20 cm) 60 € 80 € 20 € 

4349 Vase rétro japonais (Ht.21 cm) 60 € 80 € 10 € 

4350 Paire de lampes vintage en plexi, éclats (22 cm) 20 € 30 € 10 € 

4351 Lot de 6 sulfures coniques (Ht.de 22 à 32 cm) 100 € 160 € 100 € 

4352 Pot couvert et 1 vase à anses en céramique de 
Berger (H21 cm)

60 € 80 € 10 € 

4353 Lot de 5 paires de sulfures sur pied (Ht.+ grande 
21 cm)

300 € 400 € 300 € 

4354 Lot de divers objets des années 70 60 € 80 € 10 € 

4355 Lot de 7 céramiques, plusieurs signées 80 € 100 € 10 € 

4359 Lot de 2 vases en céramique signées Alexandre 
(H20 cm)

80 € 100 € 10 € 

4360 Pierre Aragonite, surmontée d’une libellule en fer 
forgé, signée (10x10 cm)

40 € 60 € 30 € 

4361 Lot de 4 sulfures avec personnages (HT.de 16 à 
22 cm)

100 € 160 € 100 € 

4362 Lot de 6 carafes “Mille fleurs” (Ht.de 11 à 27 cm) 100 € 160 € 100 € 

4363 2 Vases Boch Keralux (H36 et 39 cm) 140 € 200 € 120 € 

4364 Paire de sulfures “Poids” (Ht.17 cm) 60 € 80 € 10 € 

4365 Lot de céramiques “Alexandre” cruche, paniers 60 € 80 € 10 € 

4366 Machine à écrire vintage Olivetti 80 € 120 € 40 € 

4367 Machine à écrire Olivetti Valentine rouge 80 € 120 € 80 € 

4368 Vase en verre de Scailmont  (H30 cm) 80 € 120 € 80 € 

4369 MARA POL (1920-1998), “Composition à décor de 
nu”, plexi (Ht.38,5 x 41,5x6 cm)

800 € 1200 € 600 € 

4370 Lampe vintage en céramique (H50 cm) 60 € 80 € 50 € 

4371 Lot de 2 Wall Box 100 € 160 € 40 € 

4372 Cruche fleurie Boch (H23 cm) 80 € 120 € 80 € 

4373 Lampe Philippe (H52 cm) ténor 100 € 160 € 100 € 

4374 Lampe Philips (H50 cm, Ø40 cm) 100 € 200 € 100 € 

4375 Chat en céramique (43 cm) 30 € 40 € 10 € 

4376 Sculpture en fer forgé attribuée en fer forgé 
“Poisson” (L45 cm)

200 € 240 € 70 € 

4377 Lampe Willy Daro en laiton et tranche d’agate polie 
(H totale 60 cm)

200 € 300 € 200 € 

4379 Set de camping RODEX attribué à Guzzini 40 € 60 € 30 € 

4380 Série de 12 bougeoirs par Elhén Johansson des 
années ‘80

40 € 60 € 30 € 

4381 Plat en céramique d’Odette Dujeux, Namur 
“Femme aux oiseaux” (Ø32 cm)

80 € 120 € 20 € 

4384 Statue en faïence italienne (45 cm) 20 € 30 € 10 € 
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4385 Seau à glace en métal argenté “Ananas” (H29 cm) 80 € 120 € 10 € 

4386 Crâne de chasmosaurus en résine (H17 cm) 60 € 80 € 20 € 

4387 Maquette de satellite Symphonie, premier satellite 
de télécommunication européen (20x30 cm)

40 € 60 € 10 € 

4388 Pied de lampe Studio Art d’Hossche 10/66 (H27 cm), 
cassure au col

40 € 60 € 40 € 

4389 Trois lampes vintage en plastic rouge (H12 cm) 40 € 60 € 10 € 

4390 Guitare Fender (L104 cm) 80 € 100 € 10 € 

4391 Horloge Westminster, pas de vitre (Ht.22x35 cm) 30 € 50 € 10 € 

4394 Ancien beauty case Delsey Paris avec clés et en bel 
état

60 € 80 € 40 € 

4395 Lampe tortue en pâte de verre 140 € 200 € 120 € 

4396 Ours en plastique avec diverses inscriptions, dans le 
style de Jean-Miche Basquiat (H49 cm)

100 € 160 € 10 € 

4400 Publicité Rifle, jeans and jackets (H39 cm) 80 € 120 € 20 € 

4401 Jouet “Ours au tambour” (HT.28 cm) 80 € 120 € 20 € 

4402 Jouet allemand Lechmann “Singe Tom montant à 
la corde” (Ht.15 cm)

140 € 200 € 70 € 

4403 Deux boucles de suspension de ceinturon en laiton 
estampillé et doré. Dos à un passant et un ardillon. 
Provenance : Collection de Madame Brassine à 
Braine-L’Alleud, historienne qui collabora avec le 
Musée 1815 de Waterloo et avec l’évènement de la 
reconstitution de la Bataille de Waterloo

160 € 240 € 50 € 

4404 Lot de 2 plaques en céramique de Théo Humblet 
(9x15 cm et 8x19 cm)

60 € 80 € 60 € 

4405 Assiette en porcelaine Salvador Dali, collection 
officielle pour le Centenaire en 2004, édition 
spéciale

80 € 100 € 20 € 

4406 Gourde vintage Fata lava en céramique avec 
portrait et motifs émaillés (20x10 cm)

60 € 80 € 10 € 

4409 Babar en paille des années ‘50, yeux en verre 60 € 80 € 60 € 

4410 Lot de 4 jouets, peluches, Bonzo et Deams (Ht.18 à 
14 cm)

80 € 120 € 20 € 

4411 Lot de deux poupées anciennes : Une Germany 
(H38 cm) + une ancienne signée 1983 (H40 cm)

40 € 60 € 20 € 

4412 Jouet Road Construction dans sa boite marque 
Daiya

50 € 80 € 50 € 

4413 Paire de sulfures “Tortues” (Lg.10 cm) 60 € 80 € 10 € 

4414 Lot de 8 sulfures 140 € 200 € 140 € 

4419 Coq et oiseau en Murano (H34 et 37 cm) 60 € 80 € 30 € 

4420 Lot de 5 poissons en Murano 200 € 300 € 100 € 

4421 Coupe à fruits en teck scandinave (H53 cm) 40 € 60 € 10 € 

4422 Sculpture en métal et terre cuite monogrammé à 
l’arrière, Françoise Deltour

200 € 300 € 140 € 
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4423 Lot de 3 sculptures en céramique (H max 20 cm) 60 € 80 € 10 € 

4424 Jeu d’échecs Tex Avry de 1990, par Démons et 
Merveilles, made in France, complet, en état neuf

160 € 180 € 60 € 

4425 Paire d’appliques Jacques Biny + 1 autre (H20 cm) 60 € 80 € 40 € 

4426 Lampe de bureau vintage rouge 60 € 80 € 40 € 

4427 Lampe de bureau, design Tizio, micro par Artemide, 
années ‘70, tige manquante

200 € 300 € 160 € 

4428 Globe terrestre lumineux (H50 cm), Hercule 1965 60 € 80 € 20 € 

4429 Sculpture en céramique (H80 cm) 160 € 240 € 100 € 

4430 Sculpture en céramique (H75 cm) 160 € 240 € 100 € 

4431 Jean Noel Bouillet, lampe “oeuf” en verre laqué, 
années 90, signée

300 € 400 € 200 € 

4432 Applique murale vintage (H37 cm) 60 € 80 € 40 € 

4433 Plat en céramique signée Laurent Larose 1908-1974 
(Ø 45 cm)

160 € 240 € 140 € 

4434 Deux sculptures en céramique (H55 cm) 100 € 160 € 70 € 

4435 Lampe Space-Age verte (H45 cm) vintage 120 € 160 € 50 € 

4436 Rare Alphajet origine Sabca, usure (H25x45x31 cm) 100 € 160 € 40 € 

4437 Lampe de bureau Weisz 140 € 180 € 100 € 

4438 Sculpture en plâtre signée “Femme” (H47 cm) 40 € 60 € 10 € 

4439 Lampe en céramique conique-vintage (HT.35 cm) 60 € 80 € 30 € 

4440 Plat en faïence ancienne à décor de soleil (Ø31 cm) 60 € 80 € 10 € 

4441 Sculpture en bois “Faux livres” (H50 cm) 80 € 120 € 50 € 

4442 Coquillage Megalo Tractus Syrinx Aruanus 
Autstralie, le plus granddes gastéropodes (H53 cm)

140 € 200 € 70 € 

4443 Coquillage Megalo Tractus Syrinx Aruanus Autralie, 
le plus grand des gastéropodes (H42 cm), gravé à 
décor de chevaux

140 € 200 € 70 € 

4444 Lot de 2 globes en verre (H60 cm) - pas d’expédition 
pour ce lot

80 € 120 € 50 € 

4445 Vase en grès émaillé italien des années 60 (H25 cm) 80 € 120 € 60 € 

4446 Globe terrestre Circa 50 (H40 cm) 60 € 80 € 10 € 

4447 Lampe vintage en métal chromé (H72 cm) 60 € 80 € 10 € 

4448 Gargouille en céramique ajourée pour feu de 
lumière par Hoiyat, Belgique (45x20 cm), pièce 
signée, estampillée et datée de 1960

280 € 300 € 100 € 

4449 Miroir, sculpture avec tête en pâte de verre 
(H48x42 cm)

80 € 120 € 50 € 

4450 Sttublet Sylvain 1890-1985, pichet en grès beige et 
noir, signé (H22,5 cm)

100 € 160 € 20 € 

4451 Lampe Philips (Ht.50 cm) 120 € 160 € 100 € 

4452 Potiche avec couvercle ‘Raku’ signée à la base 
(H14x16 cm)

80 € 100 € 40 € 
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4453 Perredy, sculpture en bronze “Vol de mouettes” (H 
totale 30x40 cm)

200 € 300 € 160 € 

4454 Sculpture en métal aspect zingue Ztahl, Pays Bas, 5 
points lumineux (Ht.48 cm)

300 € 400 € 280 € 

4455 Lot de 2 plaques en faïence “Picasso”, fêle 
(20x20 cm)

140 € 180 € 100 € 

4456 Lampe de bureau Circa 50 (H48 cm) 60 € 80 € 10 € 

4457 Pied de lampe en céramique Bitossi, Italie (H40 cm) 100 € 140 € 50 € 

4458 Sculpture en céramique émaillée, signée (16x25 cm) 80 € 120 € 30 € 

4459 Sculpture Art contemporain en fer (H93X32X13,5 cm) 140 € 160 € 80 € 

4460 Sculpture en céramique noire (H40 cm) 100 € 160 € 50 € 

4461 Lampe vintage (Ht.140 cm) 140 € 200 € 140 € 

4462 Lot de 3 cloches à fromage anciennes 80 € 120 € 60 € 

4463 Lampe en cristal et bronze (H pied 45 cm) 80 € 120 € 30 € 

4464 Porte revue Stoppino (H35 cm) 60 € 80 € 40 € 

4465 Lot de 3 plateaux en rotin 60 € 80 € 20 € 

4466 3 lampes vintage chromé (H60 cm) 30 € 40 € 30 € 

4467 Service à café en Limoges, +/- 24 pièces 60 € 80 € 50 € 

4468 Lampe de table en métal, par Claire Norcross 
(H36 cm)

80 € 120 € 60 € 

4469 Lampe Foscarini (Ht.35 cm) 100 € 160 € 100 € 

4470 Palmier en métal (H35 cm) 40 € 60 € 10 € 

4471 Vase V&B Luxembourg en faïence (H21 cm) 100 € 120 € 60 € 

4472 Lampe d’appoint à 2 lumières en fer forgé 
(HT.40 cm)

60 € 80 € 10 € 

4473 Paire de lampes en coquillages (H24 cm) 40 € 60 € 30 € 

4474 Paires d’appliques murales métalliques, tubes 
(Lg.60 cm)

300 € 400 € 160 € 

4475 Lampe de bureau, design par Franz Hustadt, 
années ‘80

300 € 400 € 200 € 

4476 Plaque émaillée publicitaire “Chocolat Delespaul-
Havez” (33x48 cm

80 € 120 € 80 € 

4477 Lampe des années ‘50 60 € 80 € 20 € 

4478 Lampe de bureau vers 1950 en laiton et tôle 
(H38 cm)

40 € 60 € 20 € 

4479 Lot de 2 sculptures en terre cuite signées M.De 
Kortz (H30 et 35 cm)

80 € 120 € 50 € 

4481 Service finlandais en grès vers 1960 modèle Arabia 
Wartsila Ruska, 24 pièces

160 € 200 € 80 € 

4482 Coffret en bois (Ht.20x52x32 cm) 20 € 30 € 10 € 

4486 lampe en bronze et onyx ‘Lion Heraldique’ (H totale 
99 cm)

140 € 200 € 80 € 
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4487 Obélisque en placage de pierre (74,5 cm) 40 € 60 € 10 € 

4488 Lanterne en verre soufflé (H55 cm) 80 € 120 € 30 € 

4489 Ours en peluche sur roulettes Steiff (H45 cm) 160 € 200 € 100 € 

4490 Paire de lampes “Epis” (H56 cm) 200 € 260 € 140 € 

4491 Ménagère de couverts Wiskemann (+/- 115 pièces) 200 € 300 € 200 € 

4493 Lot de 5 lampes + 2 suspensions vintage 100 € 120 € 10 € 

4495 Paire d’appliques des années 60 en bois et opaline 60 € 80 € 20 € 

4496 Vase vintage en céramique allemande (Ht.51 cm) 80 € 120 € 40 € 

4498 Vase en cristal blanc Val St Lambert (Ht.18 cm Ø 
22 cm)

80 € 120 € 40 € 

4500 3 canards décoratifs en teck peint 80 € 120 € 50 € 

4501 Lampe de bureau vintage Fase-Madrid 80 € 120 € 80 € 

4502 Lampe de bureau ‘Fase’ modèle président (H60 cm) 280 € 360 € 240 € 

4503 Lampe Helo, usure (H36 cm) 20 € 40 € 10 € 

4504 Lapin en céramique (20x22 cm) 60 € 80 € 10 € 

4505 Lampe de chevet en cuir et plexi (H30 cm) 20 € 40 € 10 € 

4506 Lampe italienne design Massimilno Dati Samuel 
parker

140 € 200 € 120 € 

4507 Lot de 2 régulateurs muraux 60 € 80 € 10 € 

4508 Lampe ‘Palmier’ style Empire (H73 cm) 100 € 160 € 100 € 

4509 Lampe vintage allemande 60 € 80 € 20 € 

4510 2 plateaux à fromages Vallauris 30 € 40 € 10 € 

4511 Set de fondue en Vallauris 60 € 80 € 10 € 

4513 Lot de 4 sulfures coniques (H de 16 à 33 cm) 100 € 160 € 100 € 

4514 Cruche en grès Aubry (H27 cm) 60 € 80 € 40 € 

4515 Ordinateur Cpam, fonctionnel +/- 1982, complet 
avec feux et programmes

140 € 160 € 20 € 

4516 Pot couvert Art déco (Ht.26 cm) 60 € 80 € 10 € 

4517 Lampe en céramique noire et rouge à l’intérieur 
des années ‘50 (H55 cm)

100 € 160 € 50 € 

4518 Service à fondue Vallauris 60 € 80 € 40 € 

4519 Ancienne chope en grès brun, bière de Chimay 
(22x20 cm)

60 € 80 € 40 € 

4520 Vase en majolique 80 € 120 € 40 € 

4521 Lampe design en forme de goutte Porta Romana 
(H60 cm), haut craquelé

80 € 120 € 50 € 

4522 Plateau Napoléon III, décor floral peint à la main 
(L48x28 cm)

30 € 40 € 20 € 

4523 Lampe en grès italien (Ht.36 cm) 80 € 120 € 50 € 

4524 Tourne-disques Dual 420 60 € 80 € 20 € 
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4525 Globe terrestre lumineux 60 € 80 € 10 € 

4534 Paire de lampes de bureau vintage 60 € 80 € 40 € 

4535 Vase en grès de Bouffioulx signé Dubois, décor 
égyptien, une restauration (Ht.43 cm)

40 € 60 € 10 € 

4536 Lampe des années 70 “Toutankhamon” “Ht.totale 
70 cm)

160 € 240 € 100 € 

4537 Bouteille syphon en métal chromé (H39 cm) 70 € 90 € 30 € 

4538 Lampe en bronze doré à double allumage, style 
Maison Charles (H80 cm), fonctionne

100 € 160 € 100 € 

4539 Lampe de bureau 140 € 200 € 70 € 

4540 Plaque émaillée publicitaire ‘La vache qui rit’ 
(Ø70 cm)

100 € 200 € 100 € 

4541 Guitare électrique dédicacée par Zaz 160 € 200 € 120 € 

4542 Guitare électrique dédicacée par Daniel Guichard 160 € 200 € 120 € 

4543 Lampe de bureau en marbre et bronze (H54 cm) 80 € 120 € 80 € 

4545 Lampe vintage en laiton à colonnes (H pied 65 cm) 120 € 160 € 70 € 

4546 Lampe à décor de fleurs (H30 cm) 50 € 70 € 30 € 

4547 Guitare électrique dédicacée par Roger Hodgson 160 € 200 € 120 € 

4549 Plaque en toile publicitaire ‘Total’ (49x60 cm) 40 € 60 € 10 € 

4551 Lot d’ étagères et publicités Balmain 60 € 80 € 10 € 

4552 Brochet en faïence sur socle en verre dans le style 
de Gangloff Raymond (32x50 cm)

100 € 160 € 50 € 

4553 Plaque Renault en cuivre repoussé (46x34 cm) 40 € 60 € 10 € 

4554 Lot de 2 plaques émaillées à décor de vignes 
(61x43 cm)

60 € 80 € 10 € 

4555 Tête publicitaire en plâtre Christian Dior (H57 cm) 80 € 120 € 10 € 

4556 Grand luminaire vintage ‘Bougie’ (90x30 cm), 
fonctionne

80 € 120 € 40 € 

4557 Buste didactique avec éléments amovibles, 
manque, année ‘60 (H76 cm)

140 € 200 € 80 € 

4558 Enseigne globe en opaline pour pompe Texaco 
(H27 cm)

160 € 200 € 120 € 

4559 Lot de 4 vases en céramique signés Guerin (H21 et 
15 cm)

80 € 120 € 30 € 

4560 Lampe cygne 10 € 20 € 10 € 

4561 Paire de plaques émaillées pubicitaires ‘Persil’ 
(60x40 cm)

160 € 200 € 140 € 

4562 Lampe artimide Tizio 35, fonctionne,  transfo un peu 
déformé

60 € 80 € 30 € 

4563 Vase en terre cuite à patine brune des années ‘70 
(H60 cm)

40 € 60 € 10 € 

4564 Sculpture,” Dame stylisée”, en terre cuite (H42 cm) 80 € 120 € 80 € 

4565 Lot de 5 pièces Sabena 40 € 60 € 10 € 
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4566 Lampe “Ananas” bronze (H60 cm) 100 € 160 € 100 € 

4567 Sculpture moderne en albâtre sur socle en métal (H 
totale 40 cm)

80 € 120 € 20 € 

4568 Paire de lampes de diamantaires système Eickhorst 200 € 300 € 200 € 

4569 Lampe de bureau en verre peint “Mercedes”, usure 
(H30 cm)

60 € 80 € 10 € 

4570 Sac de voyage Sabena (25x40 cm) 40 € 60 € 10 € 

4571 Statue de Gainsbourg en résine (H4 cm) 40 € 60 € 10 € 

4572 Miroir soleil (Ø 100 cm) 100 € 160 € 60 € 

4573 Lot de 3 modèles d’avions Sabena en plastique (L de 
23 à 30 cm)

100 € 160 € 10 € 

4574 Sculpture en bronze des années ‘80 signée 
(H53 cm)

100 € 160 € 100 € 

4575 Lampe de bureau vintage 60 € 80 € 20 € 

4576 Lampe vintage (Ht.44 cm) 40 € 60 € 10 € 

4577 Paire de vases vintage en céramique allemande 
(H22 cm)

60 € 80 € 20 € 

4578 Lot de 6 tasses à café rondes vintage 1960 40 € 60 € 20 € 

4579 Cafetière Boch, Rambouillet 60 € 80 € 50 € 

4580 Lampe industrielle style Bauhaus, années 40 
(HT.60 cm)

100 € 120 € 100 € 

4581 Ancien téléphone monté en lampe 80 € 120 € 50 € 

4582 Lampe vintage sur pied (70 cm) 20 € 30 € 10 € 

4583 Lampe vintage orange (H47 cm) 160 € 240 € 40 € 

4584 Série de 4 plaques en faïence 19e (Ø40 cm) 400 € 600 € 300 € 

4585 Vase et pot couvert en céramique de guerin (H40 
et 15 cm)

60 € 80 € 10 € 

4586 Lampe de bureau directionnelle année ‘50 en tôle 40 € 60 € 20 € 

4587 Lampe Mazda (H76 cm) Art déco (électricité révisée) 100 € 160 € 80 € 

4589 Paire de lampes en aluminium (+/-30 cm) 120 € 140 € 100 € 

4590 Série de 3 appliques en porcelaine et opaline, 
années ‘30 par Wilhelm Bäder (H42 cm)

200 € 300 € 120 € 

4591 Plaque des années ‘60 en faïence signée 
Wallemacq (26x21 cm)

40 € 60 € 10 € 

4592 Lot de 3 sculptures modernes en plâtre (H24 cm, 
18 cm et 8 cm)

140 € 200 € 50 € 

4593 Cruche en céramique de Ernest Patris (H20 cm), 
éclat au couvercle

20 € 40 € 10 € 

4595 Paire de jardinière en faïence “Dragons” dont une à 
restaurer (H23 cm)

200 € 300 € 100 € 

4596 Sphère armillaire en laiton, pied marbre, accident 
au pied (H36x50 cm),

100 € 120 € 60 € 

4597 Zébre au repos en faïence italienne (Ht.25x40 cm) 60 € 80 € 10 € 
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4598 Blanchard Alain 1947 ‘Chat Veilleuse’, grès émaillé et 
ajouré (H28 cm)

100 € 120 € 50 € 

4599 Assiette en porcelaine de Limoges Hilton  MC 
connico (Ø30 cm)

100 € 140 € 100 € 

4600 Masque africain en plâtre (H37 cm) 60 € 80 € 10 € 

4601 Paire de lampes Soren Erikson (H64 cm) 600 € 800 € 300 € 

4602 Vase vintage (H50 cm) 80 € 120 € 60 € 

4603 Lot de 3 appliques, boule en verre vers 1970, Sciolari 
(H40 cm)

200 € 300 € 100 € 

4604 Sculpture d’oiseau minimaliste en laiton et cuivre, 
1970 (35x78 cm)

80 € 120 € 10 € 

4605 Sculpture en bois peint signée Umano ‘94 (L100 cm) 60 € 80 € 10 € 

4606 Service de 89 verres en cristal taillé Waterford Tara 800 € 1200 € 600 € 

4607 Lot de 4 sulfures sur pied (Ht.grande 22 cm) 100 € 160 € 100 € 

4608 Lot  de 3 encriers en sulfure (Ht.21 cm) 60 € 80 € 10 € 

4609 Lot de 3 paires de sulfures coniques (Ht.+/- 24 cm) 200 € 300 € 200 € 

4621 Bougeoir de style gothique (H50 cm) 100 € 160 € 100 € 

4622 Saint Roch en bois, 19e (H42 cm) 200 € 300 € 100 € 

4623 Vierge en terre cuite sur socle en bois (H53 cm) 80 € 120 € 50 € 

4624 Statue en bois sur socle en chêne (H totale 65 cm) 200 € 300 € 200 € 

4625 Vierge à l’Enfant en terre cuite peinte (H35 cm) sous 
cage en verre - pas d’expédition pour ce lot

160 € 240 € 120 € 

4626 Bas relief en bois “Saint Benoît” (Ht.45 cm) 60 € 80 € 10 € 

4627 Christ en bois (H70 cm) 160 € 200 € 100 € 

4628 Baromètre en bois (HT.95 cm) 100 € 200 € 100 € 

4629 Machine à bottes (L60 cm) 60 € 80 € 10 € 

4630 Lot de 14 globes en verre 60 € 80 € 20 € 

4631 Machine à écrire Olivetti Valentine 80 € 120 € 80 € 

4634 Têtes d’anges en bois sculpté (H40x45 cm) 200 € 300 € 80 € 

4635 Crucifix en bois sculpté et bronze (H82 cm) 80 € 120 € 10 € 

4636 Globe ancien en verre (Ht.52 cm) 80 € 120 € 10 € 

4637 Globe (H50 cm) 40 € 60 € 40 € 

4638 Crucifix sous globe (H50 cm) 80 € 120 € 60 € 

4639 Vierge en porcelaine sous globe (H44 cm) - pas 
d’expédition pour ce lot

140 € 200 € 100 € 

4640 Console murale à décor d’angelot en bois peint, 
travail du sud (H42x35x18 cm)

140 € 200 € 100 € 

4641 Statue religieuse en pierre, tête recollée (Ht.62 cm) 100 € 120 € 10 € 

4642 Tronc d’église mural en chêne 19e (H50x28x12 cm) 140 € 200 € 80 € 

4643 Lot de 3 globes avec Vierge fleurie (H47 cm) 140 € 200 € 100 € 
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4644 Vierge en céramique italienne (H68 cm) 140 € 200 € 100 € 

4645 Globe ovale (Ht.44 cm) 80 € 120 € 50 € 

4646 Globe de mariage en métal doré, 19e (H48 cm) 100 € 160 € 50 € 

4647 Vierge en triste état, en porcelaine, tête et mains, 
doigts cassés (H45 cm)

60 € 80 € 10 € 

4648 Lot de décorations militaires et autre 300 € 400 € 300 € 

4649 Vierge à l’Enfant sous globe (H48 cm) - pas 
d’expédition pour ce lot

140 € 200 € 80 € 

4650 Lot de 3 vases cornet à décor religieux (H35, 31 et 
27 cm)

80 € 120 € 30 € 

4651 2 Vierges anciennes en bois peint à restaurer (H56 
et 45 cm)

100 € 160 € 70 € 

4652 Bouquet de mariage sous globe (H50 cm) - pas 
d’expédition pour ce lot

200 € 300 € 160 € 

4653 Sculpture religieuse en bois, 19e (H26 cm) 60 € 80 € 50 € 

4654 Buste en céramique “Ave Maria” par A.Adeson 
made in Belgium (H65 cm)

140 € 200 € 80 € 

4655 Bas-relief en plâtre signé O. De Clerck (1892-1968) 
“Jésus pleurant sur sa croix” (50x50 cm)

100 € 160 € 80 € 

4656 Angelot en bois sculpté (H32 cm) 200 € 300 € 140 € 

4657 Buste du Christ en albâtre, éclats (HT.40 cm) 160 € 240 € 160 € 

4658 Triptyque religieux en carrelages peints “Crucifixion 
“(44x66 cm ouvert)

200 € 300 € 140 € 

4659 Lot de 2 bas-reliefs signés ‘Colruyt’ 200 € 300 € 40 € 

4660 Paire de bas-reliefs, ‘Adam et Eve’, en noyer sculpté, 
début 17e (H33 cm)

200 € 400 € 50 € 

4661 Crucifix sur pied avec christ en bronze (H60 cm) 40 € 60 € 10 € 

4662 Saint en bois (H totale 50 cm), manque 1 main 140 € 200 € 80 € 

4663 Sculpture de Saint Jean en bois, tête restaurée 
(H48 cm)

160 € 200 € 50 € 

4664 Globe (H41 cm) avec Vierge en cire - pas d’expéditon 
pour ce lot

80 € 120 € 50 € 

4665 Statue en plâtre peint “Vierge à l’Enfant” sous globe 
(H55 cm) - pas d’expédition pour ce lot

60 € 80 € 20 € 

4666 Paire de pique-cierges en bronze (H52 cm) 140 € 200 € 100 € 

4667 Statue de Saint Sébastien en bois polychrome 
(H88 cm)

400 € 600 € 400 € 

4668 Statue Saint Roch, 18e (H65 cm) 400 € 600 € 300 € 

4669 Candélabre de style haute époque à 2 lumières 
surmonté d’une vierge (H46 cm)

80 € 120 € 20 € 

4670 Paire de pique-cierge en laiton (H30 cm) 80 € 120 € 50 € 

4671 Porte-montre attriibué à Serrurier Bovy daté 1910 
(Ht.37 cm) avec bougeoir et dessus porte allumettes

240 € 300 € 240 € 
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4672 PATRIS E.,” Mère à l’Enfant”, sculpture en terre cuite 
sur socle (H65 cm)

260 € 300 € 160 € 

4673 Ancien porte-recettes de cuisine en fonte 
(24x26 cm)

100 € 160 € 50 € 

4674 Crucifix sur pied de 1884 (H70 cm) 80 € 120 € 30 € 

4675 Statue en plâtre peint d’Agnés de Bourgogne, un 
éclat (H59 cm)

60 € 80 € 10 € 

4676 Lot d’objets en cuivre, 6 pièces 60 € 80 € 40 € 

4677 Chapeau buse + chapeau boule 40 € 60 € 10 € 

4678 Lot de poignards, 5 pièces 60 € 80 € 50 € 

4679 Lot de disques (vinyls) 33T et 45T des années 70 80 € 120 € 40 € 

4698 Carafe en verre bleu des années 60 (Ht.65 cm) 60 € 80 € 30 € 

4699 Livre sur l’armée française 100 € 160 € 100 € 

4700 Plat à offrande en laiton à décor d’Adam et Eve (Ø 
42 cm)

160 € 240 € 100 € 

4701 Horloge murale en bois doré, manque le 
mouvement (Ht.64 cm)

60 € 80 € 10 € 

4702 Plat Villeroy et Boch Centilux 1952 Luxembourg 
(Ø27 cm)

40 € 60 € 20 € 

4703 Soupière et légumier en Boch Luxembourg, 
couvercles interchangeables (1813-1925)

200 € 300 € 160 € 

4704 Planche à poisson (22x100 cm) 40 € 60 € 10 € 

4705 Paire de vases en opaline peinte et émaillée à décor 
d’iris (H40 cm)

80 € 120 € 50 € 

4706 Haut relief en bois doré à décor de chasse 
(35x65 cm)

160 € 200 € 100 € 

4707 Pique cierge en bronze (H50 cm) 140 € 200 € 10 € 

4708 Gilet de sauvetage militaire pour aviation 40 € 60 € 40 € 

4710 Lot de 3 globes, manque 2 socles (H55 cm) 60 € 80 € 20 € 

4711 Lot d’anciennes serrures 100 € 140 € 60 € 

4712 Garniture de 3 bouquets de fruits sous globes 
(H47 cm) - pas d’expédition pour ce lot 

200 € 300 € 160 € 

4713 Biblica livre “Atlas van de bijbel, unicbock 
(42x32 cm)

60 € 80 € 10 € 

4714 Paire d’appliques de style (H27 cm) 40 € 60 € 10 € 

4715 Pot à tabac en faïence de l’Est (H16 cm, Ø22 cm) 80 € 120 € 20 € 

4716 Lot de 9 plats en faïence de l’Est 140 € 200 € 70 € 

4717 Coupe sur son plateau en cristal argenté (Ø 23,5 cm) 30 € 40 € 10 € 

4718 Plateau en bois de Spa (29x16 cm) 120 € 160 € 100 € 

4719 Élément à suspendre en bois avec un procédé 
Daguerreotype (24x38 cm)

40 € 60 € 20 € 

4720 Globe avec plumet de cavalerie 200 € 300 € 80 € 
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4721 Epée ancienne (L105 cm) 80 € 120 € 10 € 

4722 Lot de 3 carabines à plomb (2 de compétition) à 
réviser

60 € 80 € 50 € 

4723 Epée Administration Belge 80 € 120 € 50 € 

4724 Épée d’uniforme Weyersberg & Stamm Solingen 
dans son fourreau (L95 cm) 

80 € 120 € 60 € 

4725 Sabre ancien 60 € 80 € 40 € 

4726 Carabine à plomb 40 € 60 € 10 € 

4727 Ancien canon militaire de l’armée de l’air (L152 cm) 100 € 160 € 10 € 

4728 Fusil de chasse 19e dit tabatière (Lg.108 cm) 140 € 180 € 100 € 

4729 Huile sur panneau “Baptême du Christ” (26x53 cm) 80 € 120 € 50 € 

4730 Tabernacle peint, croix en métal, bas abimé 
(H45x37x26 cm)

80 € 120 € 50 € 

4731 Groupe en bois polychromé (100x50x35 cm) 300 € 400 € 260 € 

4732 Pot de jardin imitation pierre (H40 cm,  Ø50 cm) 60 € 80 € 40 € 

4733 LOQUET,  groupe en bois “Vieillard”  (60x45 cm) 200 € 300 € 160 € 

4734 Griffe à jambon 60 € 80 € 20 € 

4735 Lot de cristaux de lustres 80 € 120 € 50 € 

4736 Veste d’officier style 1er empire 80 € 120 € 10 € 

4737 Chasuble ancienne à motifs floraux et cousue de fil 
d’or (H118 cm)

140 € 180 € 40 € 

4738 Redingote et veste militaire, aviateur 40 € 60 € 20 € 

4740 Chasuble ancienne à motifs bibliques et cousue de 
fil d’or (H100 cm)

140 € 180 € 40 € 

4741 Chasuble ancienne rouge cousue de fil d’or 
(H110 cm)

140 € 180 € 40 € 

4742 Chasuble ancienne à motifs floraux et cousue de fil 
d’or (H110 cm)

140 € 180 € 40 € 

4743 Chasuble ancienne brodée (H100 cm) 140 € 180 € 40 € 

4744 Chasuble ancienne verte à décor de fleurs (H110 cm) 140 € 180 € 40 € 

4745 Chasuble ancienne noire à décor de fleurs (H110 cm) 140 € 180 € 40 € 

4746 Chasuble broderie violette (H105 cm) 140 € 180 € 40 € 

4747 Veste avec dorure 80 € 120 € 20 € 

4748 Kits de nettoyage de fusils dont 42 embouts 60 € 80 € 50 € 

4749 Lot de 4 carabines à plomb en état 80 € 120 € 80 € 

4750 Sabre éthiopien St.Terzian  80 € 120 € 40 € 

4751 Sabre ancien (L97 cm) 120 € 160 € 120 € 

4752 Sac de transport allemand daté 1941 60 € 80 € 40 € 

4753 Lot de 2 paires de bottes avec formes en bois 80 € 120 € 40 € 

4754 Lot de 7 masques à gaz militaires + 1 bonbonne 60 € 80 € 50 € 

140   30 Janvier › 09 Février 2025



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 M

A
R

D
I 0

4 
fé

v
r

ie
r

 2
02

5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

4755 Lot de 2 caisses d’éléments en cristal, pampilles 
pour restauration de lustre

100 € 160 € 60 € 

4756 Samovar en laiton à patine brune, décor de 
feuillages (Ht.45 cm)

200 € 300 € 100 € 

4757 Lot de 8 éperons d’équitation + 2 cravaches 40 € 60 € 10 € 

4758 Matériel de sportif 7 pièces : Tennis, hockey, 
escrime, tir à l’arc

100 € 120 € 10 € 

4759 Compotier couvert sur pied en grès allemand 
(Ht.38 cm)

60 € 80 € 10 € 

4760 Lampe en onyx et bronze (Ht.95 cm) 80 € 120 € 40 € 

4761 Poële en cuivre + lampe à pétrole 60 € 80 € 10 € 

4762 Candélabre de style renaissance monté en lampe 
(H55 cm)

80 € 120 € 40 € 

4763 Deux anciennes lampes à pétrole (H37 cm) 100 € 160 € 60 € 

4764 Lot de 5 vases et carafes en verre et en cristal (H 
max 34 cm)

100 € 160 € 40 € 

4765 Lot de 6 boîtes militaires 120 € 160 € 10 € 

4766 Série de 11 plaques en bronze divers scènes 
(H25x25 cm)

120 € 160 € 50 € 

4767 Lot de bois sculptés et moules 100 € 120 € 10 € 

4768 Lampe en porcelaine fleurie, 20e 80 € 120 € 70 € 

4769 Console murale en chêne et pin à décor de coquille 
(H30x60x20 cm)

80 € 120 € 40 € 

4770 Globe (H52 cm) - pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 50 € 

4771 Paire de vases en Nimy, manufacture impériale & 
royale, souvenir de Lorraine (H37 cm)

160 € 240 € 100 € 

4772 Lampe quinquet en cristal et bronze doré (H70 cm) 40 € 60 € 10 € 

4773 Plat en céramique Clarice Cliff 1899-1972 “Paysage 
en bord de mer” (Ø44 cm)

100 € 160 € 80 € 

4774 Plat d’offrande en cuivre 160 € 240 € 100 € 

4775 Edouard Jacques 19e, “Napoléon”, médaillon en 
bronze (Ø45 cm)

140 € 200 € 140 € 

4776 Copie d’épée d’officier (L100 cm) 80 € 120 € 50 € 

4777 lot de 8 santons anciens (Ht.25 cm) 60 € 80 € 50 € 

4778 Lot de 8 clés médiévales 200 € 300 € 30 € 

4779 Lot de 6 clés médiévales 200 € 300 € 30 € 

4780 Caisse de plusieurs aquarelles signées Edgard 
Lambert (1887-1966)

80 € 120 € 10 € 

4789 Lot de +/- 48 pipes en terre cuite France et Belgique 300 € 400 € 300 € 

4790 Épée du 17e (H91 cm) 400 € 600 € 200 € 

4791 Peinture sur céramique à décor de soldat allemand, 
accident

200 € 300 € 100 € 
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4792 Serre-livres en bois, porte journaux mural, porte-
documents et buvard

40 € 60 € 10 € 

4793 Lance (H173 cm) 80 € 120 € 10 € 

4794 Lance (H202 cm) 80 € 120 € 10 € 

4795 Porte fanion (H283 cm) 80 € 120 € 50 € 

4796 Lot de 32 cuivres 80 € 120 € 50 € 

4797 Lot d’obus et ogives 80 € 120 € 80 € 

4798 Coffret en bois (17x40x32 cm) 40 € 60 € 10 € 

4799 Fontaine et son bassin en faïence de Rouen 19e 
(H65 cm) pas de couvercle

80 € 120 € 10 € 

4800 Tapis mural birman avec coquillages (Ø80 cm) 80 € 120 € 30 € 

4801 Sabre Shamshir d’apparat  dans sa boite, perse 
(L100 cm)

80 € 120 € 80 € 

4802 Drapeau belge (190x240 cm) 60 € 80 € 30 € 

4803 Lot de 5 boites remplies de fer forgé 100 € 200 € 100 € 

4804 Pierre d’impression, ‘Cours de dessin’ (H6x27x22 cm) 80 € 120 € 10 € 

4805 Paire de lanternes de fiacre en laiton (70 cm) 100 € 120 € 60 € 

4806 Corne d’abondance en verre et fer forgé (H20 cm) 100 € 160 € 70 € 

4807 Plaque émaillée ‘Byrrh’ usures (43x86 cm) 60 € 80 € 10 € 

4808 Cadran solaire sur ardoise avec canon, 18e 
(33x33 cm)

360 € 400 € 300 € 

4809 Plaque publicitaire émaillée “Sapoli” (48x74 cm) 200 € 300 € 200 € 

4810 Ensemble de 2 danseuses et 1 bouquet de 
tournesols, en fonte, déco (30 cm)

60 € 80 € 40 € 

4811 Billard Nicolas (Ø75 cm) 80 € 120 € 50 € 

4812 Lot de 5 animaux en métal ‘rongé’ (20 à 30 cm) 60 € 80 € 40 € 

4813 Paire d’appliques en fonte patinée de style Louis XV 40 € 60 € 40 € 

4814 Lot de 4 animaux, déco de jardin en fonte 60 € 80 € 20 € 

4815 Ancien jeu en bois aux marteaux (Ø 75 cm) 140 € 200 € 100 € 

4816 Plaque émaillée “Bières d’Alost” (90x48 cm) 240 € 300 € 200 € 

4817 Plaque émaillée “Arville 1948” (H98x47 cm) 80 € 120 € 20 € 

4818 Miroir Audoux Minet en corde (65x38 cm) 80 € 100 € 40 € 

4819 Lot de 9 animaux en métal rongé + 1 décor de 
feuille - 10 pièces

80 € 100 € 60 € 

4820 Paire de jardinières en fonte 80 € 120 € 20 € 

4821 Tête de cerf en régule (H32 cm) 40 € 60 € 10 € 

4822 Lampe de marine à suspendre (H35 cm) 60 € 80 € 10 € 

4823 Ancienne lanterne 40 € 60 € 20 € 

4824 Plaque publicitaire émaillée “Leopold” (50x100 cm) 200 € 300 € 200 € 
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4825 Lot de 2 paires d’étriers perses avec incrustations  
(Lg.18 et 30 cm)

60 € 80 € 20 € 
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05 février 2025

Peintures

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne

Lot 5006 

Huile sur toile, 'La Ronde de nuit', copie 19e d'après 
l'oeuvre de Rembrandt (1606-1669), 2 anciennes 
restaurations (123x143 cm)

  1.000€ / 2.000€
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

5000 Peinture d’après Botticelli «Le Printemps» vers 1900, 
provenance Hôtel de maître à Lyon (huile sur toile 
265x200 cm)

2000 € 3000 € 1600 € 

5001 Astrue Monique née en 1953, huile sur papier signée 
(90x68 cm)

100 € 160 € 100 € 

5002 Corneille 1922-2010, épreuve d’artiste 2001 ‘Le Chant de 
la sirène’ (94x77 cm)

600 € 800 € 500 € 

5003 Astrue Monique née en 1953, huile sur papier signée 
(90x68 cm)

100 € 160 € 100 € 

5004 Peinture moderne ‘L’homme bleu aux chiens jaunes’, 
huile sur toile (120x75 cm)

140 € 200 € 50 € 

5005 Astrue Monique née en 1953, huile sur papier signée 
(80x68 cm)

100 € 160 € 100 € 

5006 Huile sur toile, ‘La Ronde de nuit’, copie 19e d’après 
l’oeuvre de Rembrandt (1606-1669), 2 anciennes 
restaurations (123x143 cm)

1000 € 2000 € 800 € 

5007 De Boeck Félix 1898-1995, lithographie signée 40 € 60 € 20 € 

5008 Anonyme, peinture abstraite 60 € 80 € 30 € 

5009 De Boeck Félix 1898-1995, lithographie signée 40 € 60 € 20 € 

5010 De Boeck Félix 1898-1995, lithographie signée 40 € 60 € 20 € 

5011 Matisse Henri, tirage d’un dessin encadré (45x65 cm) 60 € 80 € 50 € 

5012 WAUTERS Jef (1927-2013),’ Les numéros 12 et 13 ‘, huile 
sur toile (51x40 cm)

160 € 240 € 160 € 

5013 SOMVILLE Roger (1923-2014),» Peintre», huile sur toile 
signée et datée de 1973 (145x113 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

5014 PEROT Luc (1922-1985), «La Rivière» ou «La Femme dans 
la logia», huile sur toile (80x60 cm)

500 € 600 € 500 € 

5015 PEROT Luc (1922-1985), «La broche», huile sur toile 
datée 1974 (100x100 cm)

200 € 300 € 200 € 

5016 PEROT Luc (1922-1985), «Nature morte bleue», huile sur 
toile (95x120 cm)

400 € 600 € 400 € 

5017 PEROT Luc (1922-1985), «L’Indiscrète», huile sur toile, 
1974, Expo Palais des Beaux-Arts de Charleroi Biennale 
de la critique, collection de l’artiste, Namur, étiquette 
au verso (162x130 cm) 

400 € 600 € 400 € 

5018 Importante peinture romantique 19e, restaurée, 
réentoilée (205x410 cm). Cadre doré neuf

2600 € 3600 € 2400 € 

5019 Lurçat Jean, tapisserie (H110x125 cm) 300 € 400 € 260 € 

5020 Tapisserie 17e (230x20 cm) ‘Paysage avec oiseau’ 400 € 600 € 400 € 

5021 Tapisserie décorative de style médiéval (HT.140x175 cm) 80 € 120 € 40 € 

5022 Tapisserie mécanique (140x180 cm) 50 € 80 € 50 € 

5023 Tapisserie de Y.Ghorbel vintage tissée à la main en 
Tunisie (145x97 cm)

200 € 300 € 200 € 

5024 Sérigraphie couleurs 1972 ‘Automobile’ sur plexi, signée 
à l’arrière (H95x62 cm)

300 € 400 € 200 € 
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5025 Tapisserie Gilbert Houlet «St.Georges terrassant le 
dragon» (140x195 cm)

160 € 240 € 80 € 

5026 Tissu brodé armorié actuel (240x160 cm) ‘Mea Gloria 
fides’ 

100 € 160 € 100 € 

5027 Warhol Andy 1928-1987, sérigraphie sur toile, cachet 
‘Sunday B.Morning’ et ‘Fill in tour own’, signature 
«Electric chair», accident (188x134 cm)

300 € 400 € 100 € 

5028 Warhol Andy 1928-1987, sérigraphie sur toile, cachet 
‘Sunday B Morning’ et ‘Fill in your own signature’, 
Electric chair» (190x138 cm)

300 € 400 € 100 € 

5029 Tapisserie de style moyennageux encadrée «La chasse 
au faucon» (190x122 cm)

140 € 200 € 40 € 

5030 Peinture moderne huile sur panneau composée de 
petits carrés aimantés en métal

800 € 1200 € 600 € 

5031 Trajman Paul, encre sur papier (150x200 cm) 200 € 300 € 200 € 

5033 Lot de 2 cartons imprimés en France chez Fernand 
Nathan 1965 «Enfant à la ferme et au bois» (53x73 cm) 

40 € 60 € 10 € 

5034 Peinture HS Cuivre «bouquet de fleurs au papillon» 
(80x70 cm)

200 € 300 € 140 € 

5038 Lot de 2 affiches révolutionnaires russes (87x59 cm et 
68x90 cm)

40 € 60 € 10 € 

5039 MIODRAG huile sur carton «Composition» (63x97 cm) 80 € 120 € 40 € 

5040 MIODRAG huile sur carton «Composition» (73x107 cm) 80 € 120 € 40 € 

5041 MIODRAG huile sur carton «Composition» (74x106 cm) 80 € 120 € 40 € 

5042 MIODRAG huile sur carton «Composition» (80x96 cm) 80 € 120 € 40 € 

5043 MIODRAG huile sur carton «Composition» 80 € 120 € 40 € 

5044 MIODRAG huile sur carton «Composition» (63x97 cm) 80 € 120 € 40 € 

5045 Jeanine Behaeghel, 2 dessins recto-verso avec un livre 
(64x50 cm)

80 € 120 € 40 € 

5049 Technique mixte sur papier ‘AD Majorem Mig Gloriam’ 
(102x70 cm)

200 € 300 € 200 € 

5053 Grand lot de gravures 19e (31 d’Anvers, 7 de Gand) 80 € 100 € 10 € 

5054 Kox Karl, impression digitale unique «Banana Républic 
14» (Aluminium 75x70 cm)

200 € 260 € 160 € 

5055 Série de 3 panneaux imprimés,» Ligne blanche» 
(75x100 cm)

100 € 160 € 10 € 

5056 Dessin sur papier ‘Portrait de Thai Phony’ signé 
Vladimir Krivouts, 1923 (50x59 cm)

100 € 160 € 50 € 

5058 Aquarelle «Scène de chasse à courre» (32x48 cm) 80 € 120 € 50 € 

5059 SAUER Walter (1889-1927) lot de 3 lithographies 
(30.5x42 cm) provenant du portfolio Mémorial Walter 
Sauer, édité en 1930

80 € 120 € 50 € 

5060 Lot de 4 affiches Man Roy et Sol Lewitt (100x70 cm) 80 € 120 € 60 € 

5061 CAREAN René 1925-1993 lithographie originale 19/99 
«Paysage» (50x60 cm)

60 € 80 € 10 € 

5062 CAMBIER P lot de 14 aquarelles(38x56 cm) 140 € 200 € 80 € 
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5063 Lot de 2 aquarelles «Compositions modernes» 80 € 120 € 20 € 

5064 WESSON Edward (1910-1983), série de 6 aquarelles 
(38x56 cm)

400 € 600 € 360 € 

5065 Affiche de 1964 ‘Côte d’Azur-Corse’ (60x100 cm), 
Azurexpress, 10 jours à Nice, édit P.A.Rivet

60 € 80 € 40 € 

5066 Affiche 1976 SNCF (62x100 cm) ‘pour voyager heureux 
couché’, Yves Alexandre, Conseil Studio Eric

60 € 80 € 40 € 

5067 ERNST Max 1891 affiche «Le couple» musée de 
Rotterdam (42x60 cm)

60 € 80 € 10 € 

5069 LICHTENSTEIN Roy 1923-1997 affiche originale de 1987 
«Pop Art Américana, Milano» (96x68 cm)

80 € 120 € 30 € 

5070 LICHTENSTEIN Roy 1923-1997 affiche originlae «Pop Art 
America Europe» 1987 (96x68 cm)

80 € 120 € 30 € 

5071 LICHTENSTEIN Roy 1923-1997 lot de 3 lithographies 
«Alors que j’ouvrais le feu» (3x64x53 cm)

140 € 200 € 60 € 

5072 Affiche 1987 Comune di venezia «Arte Americana Anni 
Sessanta» (98x68 cm)

60 € 80 € 10 € 

5073 LICHTENSTEIN Roy lithographie «Schipboard Girl» 
(69x51 cm)

80 € 120 € 40 € 

5074 CAMBIER P lot de 18 aquarelles (20x30 cm) 140 € 200 € 50 € 

5076 Van Dyck Max, farde de 10 études de projets décoratifs 
et 5 études de nus

100 € 160 € 70 € 

5077 MATISSE Henri lithographie originale «Mille et une 
nuits»

80 € 120 € 20 € 

5078 LANDUYT Octave 2 lithographies originales rehaussées 
19/99

80 € 120 € 40 € 

5079 Sabatier Vincent, Lithographie N°1 «Joker» (70x50 cm) 50 € 70 € 30 € 

5080 Lot de 4 aquarelles «Compositions modernes» 
(55x73 cm)

80 € 120 € 20 € 

5081 Farde comprenant 5 dessins sur papier par Mig Quinet, 
projet pour ‘liaisons dangereuses’, catalogue joint

400 € 600 € 200 € 

5082 Farde comprenant 10 dessins signés Mig Quinet 
(+/- 57x73 cm), catalogue joint

600 € 800 € 200 € 

5083 Farde comprenant 10 dessins signés Mig Quinet 
(+/- 57x73 cm)

600 € 800 € 200 € 

5084 Farde comprenant 10 dessins signés Mig Quinet 
(+/- 57x73 cm), catalogue joint

600 € 800 € 200 € 

5085 Farde comprenant 10 dessins signés Mig Quinet, 
catalogue joint

600 € 800 € 200 € 

5086 Farde comprenant 10 dessins signés Mig Quinet 
(+/- 57x73 cm), catague joint

600 € 800 € 200 € 

5087 Farde comprenant 10 dessins signés et par Mig Quinet, 
catalogue joint

400 € 600 € 200 € 

5088 Farde comprenant 10 dessins signés Mig Quinet 
(+/- 57x73 cm), catalogue joint

600 € 800 € 200 € 

5089 Farde comprenant 10 dessins signés Mig Quinet 
(+/- 57x73 cm), catalogue joint

600 € 800 € 200 € 
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5090 Ensemble de 10 lithographies dont : Narcisse Tordoir, 
Sato Ado, De Cocker, Frank Maieu et autres

300 € 400 € 180 € 

5091 Van Dyck Max, farde de 10 études de projets et 5 études 
de nus

100 € 160 € 70 € 

5092 Van Dyck Max, farde de 5 études de projets décoratifs 
et 10 études de nus

100 € 160 € 70 € 

5093 Huile sur toile ‘Chat au bouquet de fleurs’  (76x68 cm), 
sans châssis, à restaurer

40 € 60 € 10 € 

5095 Peinture signée J.Arlotto? ‘Vue de Venise’, huile sur toile 
(115x200 cm), gros encadrement doré

600 € 800 € 500 € 

5096 Peinture, huile sur toile ‘The End’ signée The magical 
pencil (100x80 cm)

140 € 200 € 100 € 

5097 Peinture moderne ‘Composition’ signée Jacques Weyer 
1996 (81X92)

400 € 600 € 400 € 

5098 VAN DEN BORRE, «Nu couché», huile sur toile signée 
(60x120 cm)

140 € 200 € 50 € 

5099 Huile sur toile ‘Femme attablée’ signée Christ Michiels 
1939 (120x100 cm)

100 € 160 € 80 € 

5100 R.R. «Squelette» (204x163 cm) 20 € 30 € 20 € 

5101 Tapisserie peinte inspirée de la tenture des nouvelles 
Indes représentant le Roi porté par 2 Maures, sur fond 
de verdures exotiques, signée Desportes (200x240 cm)

600 € 800 € 400 € 

5102 Peinture signée Paul Deweerdt, huile sur toile 
«Portrait» (90x100 cm)

120 € 180 € 120 € 

5103 Detry Arsène 1897-1981 ‘Portrait d’un aveugle’, huile sur 
panneau (96x92 cm)

400 € 600 € 240 € 

5104 Tableau signé Van De Veegaete Jules «Paysage sous la 
neige» (72x92 cm)

80 € 120 € 80 € 

5105 VAN SLUYS Remi (1907-1993), «Les bateaux au port», 
peinture signée (68x90 cm)

80 € 120 € 80 € 

5106 Stansky 1932-,» Saint-Tropez», huile sur toile signé et 
datée de 1977 (95x115 cm)

300 € 400 € 200 € 

5107 Stobbaerts Peter1865-1948, huile sur panneau «Intérieur 
de ferme» (58x74 cm) 

300 € 400 € 160 € 

5108 WARLAND Charles (1856-1921), «Chemin dans les bois», 
peinture signée (52x75 cm)

200 € 300 € 200 € 

5109 Portrait de jeune femme, signée, huile sur toile 
(80x70 cm)

80 € 120 € 10 € 

5110 Nicais A., «Vue de jardin», signature anonyme 30 € 40 € 10 € 

5111 Horemans Jean 1682-1759 huile sur toile, peinture 
flamande «Paysage lacustre», trous  (85x100 cm)

3000 € 4000 € 2000 € 

5112 Portrait de jeune femme, signée, huile sur toile 
(80x80 cm)

60 € 80 € 10 € 

5113 Szabo, huile sur panneau signée «Arbre fantastique» 
(80x60 cm)

100 € 160 € 100 € 

5114 Helinck Gustave 1884-1954, huile sur panneau ‘Voilier’ 
(80x135 cm)

200 € 300 € 70 € 
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5115 Peinture «Vue de village», huile sur toile (70x90 cm) 160 € 240 € 80 € 

5116 Jamar Pauline 1850-1911 ‘Pots de géraniums’ huile sur 
toile (74x104 cm)

300 € 400 € 240 € 

5117 Rémy G., «Paysage ensoleillé avec maisons», huile sur 
toile (60x70 cm)

80 € 120 € 40 € 

5118 Peignois, peinture signée «Coucher de soleil en forêt», 
huile sur toile (70x80 cm)

160 € 240 € 100 € 

5119 Huile sur toile ‘Chasseurs en forêt’ signée (60x80 cm), 
restauration

120 € 160 € 80 € 

5120 Peinture signée ‘Regard vers le ciel’, huile sur toile 
(100x80 cm)

80 € 120 € 10 € 

5121 Peinture signée ‘Jeune danseuse à la robe bleue’, huile 
sur toile (100x70 cm)

80 € 120 € 10 € 

5122 Bosschem Willy 1930-, «Portrait de Mr.Olivier Lefèbvre 
président de la Bourse de Bruxelles», 2007 (140x100 cm)

400 € 600 € 50 € 

5123 Peinture signée «Marine» (111x125 cm) 40 € 60 € 30 € 

5124 Maris André 1938, huile sur toile ‘Il n’y a plus de 
Bruegel...’ (100x100 cm)

200 € 300 € 100 € 

5125 Maris André 1938, huile sur toile ‘Andy paints la belle 
H.1984’ (120x100 cm)

200 € 300 € 100 € 

5126 Tapisserie d’après Mucho ‘L’Automne’ (140x65 cm) 80 € 120 € 50 € 

5127 MATHYS H., huile sur toile signée «Berger et ses 
moutons» (80x120 cm)

200 € 300 € 140 € 

5128 CATERINA Dario né en 1955 technique mixte sur toile, 
signée à droite «Portrait d»homme» (170x120 cm)

600 € 800 € 400 € 

5129 Leigh R.J,  huile sur toile signée» Rivière dans le 
Limbourg» (75x120 cm)

300 € 400 € 300 € 

5130 Emile Lammers ‘Paysage arboré’ huile sur toile 
(90x140 cm)

160 € 240 € 80 € 

5131 Peinture sur tapisserie signée Jony Marin 1876 ‘Jeune 
couple de bergers’, huile sur toile (180x135 cm)

600 € 800 € 400 € 

5132 Garot Louis, huile sur toile «Bord de mer animé» 
(50x70 cm)

140 € 200 € 60 € 

5133 Predoir, aquarelle et encre de Chine sur papier signée 
(54x72 cm)

100 € 160 € 50 € 

5134 Torterolo, peinture signée «Paysage aux oiseaux», huile 
sur toile (60x82 cm)

60 € 80 € 20 € 

5135 Huile sur toile, peinture moderne «Empreintes de 
mains» (100x80 cm)

80 € 120 € 10 € 

5136 Huile sur toile, peinture géométrique moderne 
(140x100 cm)

200 € 300 € 10 € 

5137 Huile sur toile, peinture moderne «Buildings» 
(140x100 cm)

80 € 120 € 10 € 

5138 Bissery Jean-Claude, 20e, Tapisserie ‘Aurore’ 
(80x200 cm)

140 € 200 € 80 € 
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5139 Peinture indienne sur tissu «Cheval de parade» 
(120x175 cm)

200 € 300 € 160 € 

5140 Kokken Henry 1860-1941, huile sur toile signée «Intérieur 
animé» (60x70 cm)

140 € 200 € 100 € 

5141 Lot de 3 encadrements dorés (83x57 cm) (82x66 cm)
(70x55 cm)

200 € 300 € 200 € 

5142 Encadrement doré, photo à l’intérieur «Dame à 
l’éventail» (65x45 cm)

100 € 160 € 100 € 

5143 Encadrement doré de style empire (82x63 cm) 60 € 80 € 50 € 

5144 Cadre à canaux 19e, montage à clés (34x49 cm) 160 € 240 € 80 € 

5145 Cadre 19e de style Louis XVI doré à la feuille Montage à 
clés (37x47 cm)

200 € 300 € 100 € 

5146 Cadre doré (intérieur 25x33 cm) 80 € 120 € 50 € 

5147 Encadrement doré (48x58 cm)(Intérieur 26x36 cm) 80 € 120 € 50 € 

5148 Bolle Martin 1912-1968 «Portrait de Vliebergh René, juge 
de Paix» 1957 (H120x100 cm)

300 € 400 € 180 € 

5149 Deux petits cadres Louis-Philippe 19e, montage à clés 
(26x20 cm) et par croisement (39x33 cm)

160 € 240 € 70 € 

5150 Cadre en stuc doré 19e (intérieur 15x20 cm) 30 € 40 € 20 € 

5152 ROLAND Bauduin (XIXe), «Vue de mer», huile sur toile 
signée (100x145 cm)

300 € 400 € 200 € 

5153 Encadrement de style Louis XVI (60x90 cm) 60 € 80 € 60 € 

5154 Encadrement en stuck (dim int 65x55 cm) 60 € 80 € 10 € 

5155 Encadrement en bois doré et stuck (69x60 cm) 80 € 120 € 80 € 

5156 Wartel A.,» Grand-mère»,  peinture signée vers 1850, 
huile sur panneau ovale (60x49 cm)

300 € 400 € 160 € 

5157 Encadrement de miroir en stuc doré (H130x90 cm) 80 € 120 € 40 € 

5158 Encadrement (intérieur125x93 cm) 200 € 300 € 200 € 

5160 Cadre doré (intérieur 67x56 cm) 80 € 120 € 30 € 

5161 Cadre doré (intérieur 61x91 cm) 120 € 140 € 70 € 

5162 Encadrement doré Louis XV (83x60 cm) 80 € 120 € 80 € 

5163 Cadre d’époque Napoléon III orné de riches motifs et 
stucks dorés (Intérieur ovale 52x62 cm)

100 € 160 € 40 € 

5168 Lot de 3 encadrements divers 60 € 80 € 50 € 

5169 Paire d’encadrements en chêne (mesures intérieures 
50x40 cm)

20 € 30 € 10 € 

5170 Miroir à parclose italien, 18e (H180x85 cm) 600 € 800 € 460 € 

5171 Encadrement Schleiper noir et doré (Intérieur 
61x50 cm)

80 € 120 € 10 € 

5172 Miroir en acajou poli (75x63 cm) 60 € 80 € 20 € 

5173 Tapisserie décorative (172x245 cm) 200 € 300 € 100 € 

5174 Encadrement patiné (Dim.int 96x77 cm) 80 € 120 € 10 € 
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5175 Encadrement ancien de style (123x77 cm) 60 € 80 € 10 € 

5176 GORUS Pieter (1881-1941) huile sur toile signée «Scène 
de campagne animée» (50,5 x 70,5 cm)

60 € 80 € 50 € 

5178 Tapisserie peinte «Scène de bataille» (250x135 cm) 140 € 200 € 80 € 

5179 Encadrement en stuc peint (135x85 cm) 100 € 160 € 30 € 

5180 De Deken Albert 1915-2003, «Vue de port», peinture 
signée 

60 € 80 € 30 € 

5181 Encadrement doré ancien (+/-125x155 cm), manque 100 € 160 € 10 € 

5182 Encadrement en bois exotique (intérieur 100x152 cm) 80 € 120 € 10 € 

5183 DE GREEF Jean-Baptiste (1852-1894),» Chaussée de 
Wavre à Auderghem», huile sur toile signée et datée 
1875 (50x80 cm)

1200 € 1600 € 1000 € 

5184 Smart John 1832-1899, «Paysage avec vaches», 
intitulée «Wind» au dos, Royal Scottish Academy, 
École écossaise, huile sur toile signée et datée 1892  
(Dimension???)

1000 € 1500 € 850 € 

5185 Fusain, ou photo retouchée, d’un cycliste signé ‘Henri 
Van Vucht, antwerpen 1909 (140x90 cm)

80 € 120 € 60 € 

5186 Encadrement doré à restaurer (int 102x182 cm) 80 € 120 € 40 € 

5187 Encadrement doré (H93x74 cm) 40 € 60 € 10 € 

5188 Huile sur toile «Toréador vu de dos» (170x115 cm) 300 € 400 € 240 € 

5189 Encadrement en stuc doré, à restaurer (intérieur 
137x103 cm)

60 € 80 € 10 € 

5192 Encadrement doré (intérieur 115x91 cm) 200 € 300 € 160 € 

5193 Cadre ovale avec Christ entouré de fleurs (62x52 cm) 140 € 200 € 60 € 

5194 Encadrement à restaurer (Int. 134x105 cm) 60 € 80 € 10 € 

5195 Joseph Cals 1949, huile sur toile ‘Nature morte’ signée 
et datée 1981 (150x160 cm)

800 € 1200 € 400 € 

5197 Sérigraphie couleurs 1972 ‘Automobile’ sur plexi, signée 
à l’arrière (H95x62 cm)

300 € 400 € 200 € 

5198 Huile sur toile, ‘Le Jokey’, École anglaise, 19e (60x75 cm) 1500 € 1600 € 1000 € 

5199 Peinture ancienne, ‘Paysage’, huile sur toile, suiveur de 
De Momper (55x85 cm)

1500 € 2000 € 1500 € 

5200 Trumeau de style Louis XV (H210x130 cm) 400 € 600 € 300 € 

5201 Miroir doré (H190x100 cm) 200 € 300 € 200 € 

5202 Trumeau peint en vrai marbre et faux (H265x120 cm) 400 € 600 € 240 € 

5203 Ledux Paul 1876-1943, huile sur toile signée et datée 
(60x80 cm)

800 € 1200 € 700 € 

5204 Tchaggeny Frédéric, huile sur toile datée et signée 1885 
«Portraits de jeunes filles» (80x70 cm)

1200 € 1500 € 850 € 

5205 Paire de dessins,» Bouquets de fleurs», 19e (60x47 cm) 200 € 300 € 140 € 

5206 Cadre doré avec marqueterie de marbre (H56x30 cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

5207 TAUNAY Nicolas-Antoine (1755-1830), «La Vente aux 
enchères», huile sur panneau signée (48x52 cm)

400 € 500 € 200 € 
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5208 Miroir doré 19e (37x31 cm) 80 € 120 € 40 € 

5209 Miroir en bois sculpté et doré (62x32 cm) 80 € 120 € 40 € 

5210 Miroir de style Louis XVI en bois stuqué et doré, 
médaillons en porcelaine (H230x120 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

5211 AERS Marguerite (1918-1995) huile sur toile signée 
(65x80 cm)

200 € 300 € 200 € 

5212 Daxhelet Paul 1905-1993, huile sur toile «Scène de 
famille des îles» 

1000 € 1500 € 700 € 

5213 Andre G., huile sur toile signée «Jeu d’échec» (50x75 cm) 40 € 60 € 20 € 

5214 Tapisserie Kroner Ewald XXe «Composition moderne» 
(105x80 cm)

200 € 300 € 140 € 

5215 Huile sur toile ‘Elégante au drapé bleu’ signée, datée, 
Emile Deckers, Verviers 1930 (125x95 cm)

1500 € 2000 € 1000 € 

5216 Huile sur toile ‘Elegante à la robe noire’ signée, datée, 
Emile Deckers, Verviers 1930 (145x85 cm)

1500 € 2000 € 1000 € 

5217 CLAUSMEYER Klaus 1887-1968 huile sur toile «Vase de 
fleurs» (80x68 cm)

200 € 300 € 140 € 

5218 Huile sur toile 17e «Paysage» (118x188 cm) 2000 € 3000 € 2000 € 

5219 GALLE Jérome huile sur toile 17e signée «Elégante aux 
fleurs» (95x80 cm)

3000 € 4000 € 3000 € 

5220 VERHAEGEN Fernand (1883-1975), «Gilles et masques», 
huile sur toile signée (40x55 cm)

400 € 600 € 400 € 

5221 Affiche d’Alechinsky ‘Chicago international’, Art 
Exposition 1991 (100x70 cm)

80 € 120 € 40 € 

5222 Privat-Livemont Henri 1861-1936, lithographie Art 
Nouveau «Jeune femme à la rose» (74x38 cm)

400 € 600 € 400 € 

5223 Huile sur toile ‘Paysage du Congo’ signée Renée 
Primary (50x70 cm)

200 € 300 € 200 € 

5224 Moriani Milena, huile sur panneau signée «Enfant et 
femme»

200 € 300 € 100 € 

5227 Miroir soleil en métal (Ø70 cm) 40 € 60 € 10 € 

5228 CLAEYS Albert (1889-1967), «Paysage de la Lys animé», 
huile sur toile (100x110 cm)

300 € 400 € 280 € 

5229 Klein Paul 1909-1994, huile sur toile «Le saule» 
(100x100 cm)

600 € 800 € 400 € 

5230 Miroir doré 18e (H56x40 cm) 140 € 200 € 100 € 

5231 Peinture à restaurer «Portrait d’homme (huile sur toile 
50x45 cm)

160 € 240 € 100 € 

5232 BAES Firmin (1874-1943), «Vielle à l’écharpe bleue», 
oeuvre au fusain signée et datée 1938, étiquette La 
Petite Galerie (55x42 cm)

1000 € 1600 € 1000 € 

5233 Kuwaseg G. (père), peinture signée «Marine», huile sur 
toile (53x78 cm)

1500 € 2000 € 1000 € 

5234 Peinture romantique «Jeunes femmes aux fruits», huile 
sur panneau (63x47 cm)

800 € 1200 € 800 € 
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5235 Huile sur toile ‘Paysage enneigé’ signée Is. Verheyden 
(45x60 cm)

400 € 600 € 400 € 

5236 WOLTERS Eugène (1844-1905),» Paysage fluvial», huile 
sur toile datée 1898 (85x120 cm)

200 € 300 € 200 € 

5237 Huile sur toile «Scène de Cupidon» école française 
17/18e

80 € 120 € 80 € 

5238 Huile sur panneau 1882 «Famille de pêcheur» 
(40x63 cm)

200 € 300 € 160 € 

5239 Lot de 2 pastels italiens fin 18e «Marines» 2000 € 2600 € 2000 € 

5240 Huile sur toile ‘Paysage animé italien’ signée Terni 
(69x109 cm)

400 € 600 € 300 € 

5241 DE MARTELAERE E.,” Vues de campagne”, paire de 
peintures (26x39 cm)

800 € 1000 € 800 € 

5242 Peinture mythologique 17e (105x165 cm) 4000 € 6000 € 3000 € 

5243 Huile sur toile “Portrait de Cardinal” (135x105 cm, cadre 
en bois stuqué ajouré)

1500 € 2000 € 1500 € 

5244 Peinture signée ‘Mère et enfant’, huile sur panneau 
(38x32 cm)

200 € 300 € 140 € 

5245 SMITS Eugène 1826-1912 huile sur panneau “Mère et 
enfant dans son berceau” (32x23 cm)

300 € 400 € 200 € 

5246 Lefebvre Jules datée 1870, huile sur panneau “Diane 
surprise” (30x24 cm)

2000 € 4000 € 1500 € 

5247 3 encadrements en mosaique de verre signés “Cadelli” 300 € 400 € 300 € 

5248 Huile sur panneau ‘Maternité’ signée et datée Delporte 
1969 (80x60 cm)

200 € 300 € 100 € 

5249 Jan Heuninckx ‘Paysage hivernal’, gouache sur 
panneau (62x104 cm)

80 € 120 € 10 € 

5252 Miroir doré de style Louis XV (120x105 cm) 200 € 300 € 70 € 

5253 Trumeau de style Louis XVI peint (H155x104 cm) 160 € 240 € 160 € 

5254 Miroir à parcloses, cuivre repoussé (120x75 cm) 160 € 200 € 100 € 

5255 Huile sur panneau ‘Marine’ signée (46x60 cm) 40 € 60 € 10 € 

5256 Cadre (80x56 cm) avec Christ en plâtre entouré de 
fleurs en cuir, pas de vitre

140 € 200 € 50 € 

5257 Schouten Henry, huile sur toile ‘Coq, poules et 
poussins’, (100x80 cm)  pas d’encadrement

400 € 600 € 300 € 

5258 Miroir ovale des années 20 (80x100 cm) 100 € 160 € 60 € 

5259 Cadre doré 19e (54x64 cm) 160 € 240 € 80 € 

5260 Dessin “Nu sur le ventre” (41x54 cm) 40 € 60 € 40 € 

5261 Huile sur panneau signée représentant l’armée 
Napoléonienne (66x66 cm)

80 € 120 € 80 € 

5262 Lasalle,  huile sur toile signée “L’homme volant” 
(73x93 cm)

80 € 120 € 80 € 

5263 IVALDO 1994 huile sur toile, peinture moderne 
“Composition” (80x100 cm)

140 € 200 € 80 € 
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5264 DEPOOTER Frans (1898-1987), huile sur toile “Portrait de 
Michel Rottiers”, signé (80x60 cm)

400 € 600 € 100 € 

5265 Miroir 1900 en acajou (155x95 cm) 40 € 60 € 10 € 

5267 SIELENS, peinture “Vase de fleurs” (huile sur toile 
70x60 cm)

140 € 200 € 80 € 

5268 Huile sur toile ‘La Moisson’ signée (48x80 cm) 80 € 120 € 10 € 

5269 Miroir sculpté de style (145x80 cm) 60 € 80 € 10 € 

5270 Miroir doré Napoléon III (160x80 cm) 200 € 300 € 200 € 

5271 Peinture signée E. Siroux 1929 ‘Scène de bataille’, huile 
sur toile (95x147 cm)

200 € 300 € 100 € 

5272 Trumeau, cadre doré, signé (130x75 cm) 180 € 200 € 140 € 

5273 Miroir doré Louis XVI (105x65 cm) 160 € 240 € 120 € 

5274 Kamp Willy 1880-1960, huile sur toile ‘Hautes Fagnes en 
1942’ (70x90 cm)

80 € 120 € 50 € 

5275 Henri Théâtre 1913-1985, huile sur toile ‘Nu’ (97x97 cm) 240 € 330 € 120 € 

5276 Huile sur toile ‘ Paysage de la côte d’Opale’ signée 
(95x275 cm)

100 € 140 € 60 € 

5277 Huile sur panneau ‘Homme à la pipe’ signée A. Debie 
(72x60 cm) avec cadre doré en bois sculpté stuqué

200 € 300 € 100 € 

5278 Miroir doré Louis XVI (H220x80 cm) 600 € 800 € 500 € 

5279 DIEPERINCK Léon (1917-2010) huile sur toile signée 
“Maison enneigée” (50x60 cm)

80 € 120 € 40 € 

5280 Huile sur toile ‘Bretonne’ signé Moitroux (74x80 cm) 300 € 400 € 300 € 

5281 Aquarelle “Confidence d’un homme” (50x65 cm) 40 € 60 € 40 € 

5282 Technique mixte sur papier ‘Haridelle’ 1987 signée Mig 
Quinet (56x71 cm), catalogue joint

400 € 600 € 100 € 

5283 Miroir peint (H255x85 cm) 200 € 300 € 100 € 

5284 Huile sur toile ‘Scène de lavoir’ signée F. Genin et datée 
1929 (77x105 cm)

100 € 160 € 50 € 

5285 Huile sur toile ‘Femme au soleil’ signée Balena 
(98x111 cm)

30 € 40 € 20 € 

5286 Poreau Oswald 1877-1955 ‘Scène de moisson ou la 
Charette de foin’, huile sur toile (70x90 cm)

600 € 800 € 600 € 

5287 Miroir doré ancien (165x115 cm) 200 € 300 € 160 € 

5288 APPER V. aquarelle “Paysans et carriole dans un 
chemin en hiver” (84x78 cm)

80 € 120 € 10 € 

5289 Trumeau de style Louis XV en bois stuqué et doré 
(H160x95 cm), dessus gravure romantique

200 € 300 € 90 € 

5290 Gravure de Gand “de Antiekmarkt-Gent “numérotée 
26/100 et signée (57x70 cm)

140 € 200 € 50 € 

5291 DEUQUET Gérard (1936-2024),” Route de nuit”, huile sur 
toile signée (72x91 cm)

200 € 300 € 120 € 

5292 Luc De Decker 1909-1982, huile sur toile ‘Etang aux 
nénuphars jaunes du moulin ensoleillé (60x70 cm)

300 € 400 € 140 € 
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5293 J.Bevort 1917-1996, huile sur toile ‘Scène de chasse de 
renard en hiver’ signé (80x70 cm)

160 € 200 € 100 € 

5294 Portenart J., peinture “Leda et Zeus” (huile sur toile 
70x70 cm)

80 € 120 € 50 € 

5295 Broderie 19e ‘Mariage et Naissances’ (60x77 cm) 80 € 120 € 10 € 

5296 Miroir Napoléon III Forêt noire avec chérubins 
(H160x110 cm)

200 € 300 € 200 € 

5297 Trumeau en chêne avec nature morte au fleurs signée 
Caron (H205x115 cm)

260 € 360 € 90 € 

5298 Huile sur toile ‘Barques de pêcheur marée basse’ 
signée (60X80)

80 € 120 € 10 € 

5299 TERLOUW Kees (1890-1948), ‘Scène de famille’, huile sur 
toile signée (80x90 cm)

400 € 600 € 300 € 

5300 Huile sur toile signé et daté 1934 “Portrait d’homme”, 
un trou (90x75 cm)

140 € 200 € 50 € 

5301 Huile sur toile signée représentant l’armée 
Napoléonienne (60x80 cm)

80 € 120 € 80 € 

5302 Miroir en bois doré de style Louis XVI (H110x60 cm) 60 € 80 € 20 € 

5303 Huile sur toile, “Nature morte au buste” (120x144 cm) 200 € 300 € 200 € 

5304 Huile sur toile ‘Napoléon en campagne’ (160x480 cm) 1500 € 2000 € 500 € 

5305 VAN BALLENBERGHE André (1895-1970), “Scène 
médiévale” technique mixte sur toile, signée 
(140x190 cm)

400 € 600 € 360 € 

5306 STAS DE RICHELLE, “Portrait de sa majesté le Roi Albert 
II et la Reine Paola “, huile sur toile signée (180x110 cm)

600 € 800 € 160 € 

5307 Miroir doré de style Louis XVI en stuc doré 
(H250x125 cm)

300 € 400 € 240 € 

5308 Kende Geza 1889-1952, peinture “Portrait de fillette”, 
huile sur toile (100x80 cm)

300 € 400 € 240 € 

5309 Miroir à parcloses en bois doré (H135X75) 160 € 240 € 100 € 

5310 Miroir doré Louis XVI à restaurer (HT.140x55 cm) 140 € 200 € 50 € 

5311 Miroir doré 19e dessus abimé  (120x100 cm) 140 € 200 € 50 € 

5312 KLAUS Jo pour Henry Schouten  huile sur toile signée 
“Fleurs” (110x85 cm)

600 € 800 € 500 € 

5313 Huile sur toile “Rue de Namur” (95x125 cm) 300 € 400 € 240 € 

5314 Miroir doré de style régence 200 € 300 € 70 € 

5315 Encadrement doré (Int.146x98 cm) 80 € 120 € 10 € 

5316 Lot de 29 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x70 cm)

180 € 260 € 80 € 

5317 Lot de 24 peintures signées T. Reniers ‘Portraits’, huile 
sur panneau (50x70 cm) + 2X(70x80 cm)

100 € 160 € 40 € 

5318 Lot de 24 peintures signées T. Reniers ‘Portraits’, huile 
sur panneau (38x60 cm) et (50x60 cm)

100 € 160 € 40 € 

5319 Lot de 25  peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (46x60 cm)

180 € 260 € 100 € 
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5320 Lot de 19  peintures signées T. Reniers ‘Portraits’, huile 
sur panneau (40x50 cm et 38x55 cm)

100 € 140 € 40 € 

5321 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (40x50 cm)

180 € 260 € 80 € 

5322 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x60 cm)

180 € 260 € 80 € 

5323 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x60 cm)

180 € 260 € 80 € 

5324 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x60 cm)

180 € 260 € 80 € 

5325 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x60 cm)

180 € 260 € 80 € 

5326 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 26 huiles sur 
panneau signées (38x55 cm)

180 € 260 € 80 € 

5327 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 25 huiles sur 
panneau signées (40x50 cm)

180 € 260 € 80 € 

5328 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 25 huiles sur 
panneau signées (40x50 cm)

180 € 260 € 80 € 

5329 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 25 huiles sur 
panneau signées (40x50 cm)

180 € 260 € 80 € 

5330 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 16 huiles sur 
panneau signées (50x60 cm)

140 € 240 € 60 € 

5331 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 16 huiles sur 
panneau signées (50x60 cm)

140 € 240 € 60 € 

5332 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 25 huiles sur 
panneau signées (38x55 cm)

180 € 260 € 80 € 

5333 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 25 huiles sur 
panneau signées (38x61 cm)

180 € 260 € 80 € 

5334 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 25 huiles sur 
panneau signées (38x61 cm)

180 € 260 € 80 € 

5335 Lot de 16  peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (46x60 cm)

180 € 200 € 80 € 

5336 Lot de 16  peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (46x60 cm)

180 € 200 € 80 € 

5337 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 25 huiles sur 
panneau signées (50x70 cm)

180 € 260 € 80 € 

5338 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 25 huiles sur 
panneau signées (46x55 cm)

180 € 260 € 80 € 

5339 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 25 huiles sur 
panneau signées (50x70 cm)

180 € 260 € 80 € 

5340 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 25 huiles sur 
panneau signées (46x55 cm)

180 € 260 € 80 € 

5341 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 19 huiles sur toile 
signées (de 40x50 cm à 70x80 cm)

140 € 200 € 60 € 

5342 RENIERS Tony (1923-2013), “Portraits”, 7 huiles sur toile 
signées (de 50x40 cm à 80x70 cm)

100 € 140 € 40 € 

5343 RENIERS Tony (1923-2013), “Portraits”, 8 huiles sur 
panneau signées (de 45x33 cm à 70x60 cm)

100 € 140 € 40 € 

158   30 Janvier › 09 Février 2025



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 M

ER
CRE

D
I 0

5 
fé

v
r

ie
r

 2
02

5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

5344 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (38x61 cm)

140 € 200 € 80 € 

5345 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (38x61 cm)

140 € 200 € 80 € 

5346 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (38x61 cm)

140 € 200 € 80 € 

5347 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x65 cm)

140 € 200 € 100 € 

5348 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x65 cm)

140 € 200 € 100 € 

5349 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x65 cm)

140 € 200 € 100 € 

5350 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x65 cm)

140 € 200 € 100 € 

5351 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x60 cm)

140 € 200 € 100 € 

5352 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x60 cm)

140 € 200 € 100 € 

5353 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x60 cm)

140 € 200 € 100 € 

5354 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x60 cm)

140 € 200 € 100 € 

5355 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x70 cm)

140 € 200 € 100 € 

5356 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x70 cm)

140 € 200 € 100 € 

5357 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x70 cm)

140 € 200 € 100 € 

5358 Lot de 13 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (70x80 cm)

140 € 200 € 80 € 

5359 Lot de 25  peintures signées T. Reniers ‘Paysages et 
sous-bois’, (huiles sur panneau 38x61 cm)

180 € 260 € 100 € 

5360 RENIERS T. “Paysages” Lot de 27 huiles sur panneau 
(50x70 cm)

180 € 260 € 100 € 

5361 Lot de 27 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (50x70 cm)

180 € 260 € 100 € 

5362 RENIERS T. “Paysages” Lot de 25 huiles sur panneau 
(50x60 cm)

180 € 260 € 100 € 

5363 RENIERS T. “Paysages” Lot de 25 huiles sur panneau 
(50x60 cm)

180 € 260 € 100 € 

5364 RENIERS T. “Paysages” Lot de 19  huiles sur panneau 
(54x73 cm)

180 € 260 € 100 € 

5365 RENIERS T. “Paysages” Lot de 20 huiles sur panneau 
(50x65 cm)

180 € 260 € 100 € 

5366 RENIERS T. “Paysages” Lot de 25 huiles sur panneau 
(50x60 cm)

180 € 260 € 100 € 

5367 RENIERS T. “Paysages” Lot de 26 huiles sur panneau 
(60x70 cm)

180 € 260 € 100 € 
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5368 RENIERS T. “Paysages” Lot de 26 huiles sur panneau 
(60x70 cm)

180 € 260 € 100 € 

5369 RENIERS T. “Paysages” Lot de 26 huiles sur panneau 
(60x70 cm)

180 € 260 € 100 € 

5370 RENIERS T. “Paysages” Lot de 26 huiles sur panneau 
(60x70 cm)

180 € 260 € 100 € 

5371 Peinture, ‘Paysage champêtre animé sur fond de lac’, 
École italienne, huile sur toile, 18e(86x60 cm)

500 € 700 € 400 € 

5372 Huile sur toile début 19e grisaille ‘Cupidon en bacchus’ 
(82x59 cm)

400 € 600 € 400 € 

5390 Oskar Max Brösel 1871-1947, huile sur toile ‘Scène 
d’intérieur’ (109x142 cm)

300 € 400 € 200 € 

5391 Huile sur toile marouflée ‘Paysage lacustre’ signée H. 
Mathys (65x100 cm)

300 € 400 € 200 € 

5392 Huile sur toile ‘Paysage’ attribuée à Heymans 
(50x70 cm)

600 € 800 € 400 € 

5393 Huile sur panneau ‘Paysage’ signée Gaston Lecreux 
1864-1914 et daté 1876 (70x95 cm)

200 € 400 € 140 € 

5394 Huile sur toile ‘La cueillette des champignons’ signée 
Deldrenne (72x90 cm)

200 € 300 € 140 € 

5395 Huile sur toile ‘Scène de genre’ (80x62 cm) 200 € 300 € 200 € 

5396 Huile sur toile, ‘Paysage’ (80x65 cm) 200 € 300 € 200 € 

5397 Tableau d’ancêtre 19e non signé, cadre sculpté abîmé 
(68x55 cm)

300 € 400 € 260 € 

5398 Huile sur toile ‘Homme à la brebis’ (70x55 cm) 160 € 260 € 40 € 

5399 Huile sur toile Portrait d’homme’ signée, datée, Emile 
Deckers, Verviers 1930 (74x58 cm)

500 € 700 € 500 € 

5400 Huile sur toile, peinture ancienne “Vierge à l’Enfant”  
(85x60 cm)

200 € 300 € 160 € 

5401 Dethier H. huile sur toile” Paysage du namurois” 
(110x165 cm)

600 € 800 € 600 € 

5402 Huile sur toile marouflée, “Calvaire “(95x65 cm) 400 € 600 € 300 € 

5403 Huile sur toile ‘Venise’ signée, 19e (120x80 cm) 160 € 200 € 160 € 

5404 Huile sur toile ‘Bateaux’ signée Musin (41x74 cm) 200 € 300 € 180 € 

5405 Huile sur toile marouflée sur plâtre grisaille demi-lune 
(56x110 cm)

100 € 160 € 100 € 

5406 Tableau “Portrait d’homme” 17e 1500 € 2000 € 1500 € 

5407 Miroir doré (50x40 cm) 80 € 120 € 20 € 

5408 Bas-relief “La nativité” panneau en bois sculptée, 17e 
(55x40 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

5409 Petite tapisserie du 17e à décor champêtre animé 
(73x56 cm)

300 € 400 € 200 € 

5410 Troyon Constant 1810-1865, huile sur toile “Vaches dans 
un paysage à la levée du jour” (90x56 cm)

800 € 1200 € 400 € 

5411 Huile sur toile, ‘Enfant Jésus’, signée Kaiser et datée de 
1861 (71x50 cm)

100 € 160 € 100 € 
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5412 Trumeau en bois sculpté peint avec scène flamande 
(H140x70 cm) 

300 € 400 € 140 € 

5413 Portrait d’homme, huile sur toile (70x55 cm) 300 € 400 € 100 € 

5414 Corps de Christ en bois encadré (H40 cm) 60 € 80 € 50 € 

5415 Sculpture, ‘Christ à la colonne’, en bois polychrome et 
doré, travail du 17e (46x34 cm)

800 € 1200 € 400 € 

5416 Huile sur panneau 18e religieuse “Sainte au Christ” 
(37x27 cm)

200 € 300 € 140 € 

5417 Huile sur toile ‘Christ’ 17e (124x95 cm) 300 € 400 € 300 € 

5418 Huile sur toile “Portrait d’un éclésiastique” (100x80 cm) 160 € 220 € 100 € 

5419 Huile sur toile, “crucifixion”, peinture réentoilée, 18e 600 € 800 € 300 € 

5420 Huile sur toile ‘Le mendiant aveugle’ signée (95x60 cm) 80 € 120 € 50 € 

5421 Peinture sur soie, Ypres 1790, Médallon du drapeau des 
patriote (62x45 cm)

700 € 800 € 700 € 

5422 Miroir cadre sculpté à décor de fleurs (115x45 cm) 160 € 240 € 160 € 

5423 Huile sur panneau, peinture ancienne “Couple dans un 
salon”(40x34 cm)

200 € 300 € 160 € 

5424 Huile sur panneau portant une signature Kockkoek 
“Calèche en forêt” (50x38 cm)

400 € 600 € 330 € 

5425 Huile sur toile 19e,” Jeu de cartes à la taverne”, signée 
(53x64 cm)

400 € 600 € 400 € 

5426 Huile sur toile 18e “Paysage féodal” (62x80 cm) 1500 € 2000 € 1100 € 

5427 Huile sur toile ‘Personnages cheval’ signée 1841 Joseph 
Dens 1808-1883 (75X63,5 cm)

80 € 120 € 80 € 

5428 Huile sur toile ‘Scène du Christ’ 18, 19e ? (84x75 cm) 200 € 300 € 160 € 

5429 Portrait d’ancêtre Anciaux signé’ Lafnet L.C’ 
(100x70 cm)

300 € 400 € 100 € 

5430 Huile sur toile, 18e “Repos au bord du fleuve” (60x50 cm) 800 € 1200 € 800 € 

5431 Huile sur panneau 18e “Vierge à l’enfant entourée d’une 
guirlande de fleurs” (34x26 cm)

300 € 400 € 180 € 

5433 Huile sur panneau,” Portrait de Mr.Streuff et armoiries” 
+ annotations au dos  (74x59 cm)

500 € 600 € 200 € 

5434 Peinture, ‘ Vue de campagne’, huile sur toile signée C. 
Caty (69x78 cm)

100 € 160 € 10 € 

5435 Miroir à parcloses en bronze doré (120x85 cm) 300 € 400 € 200 € 

5436 Huile sur panneau 17e attribuée à Clairessens le jeune 
(Ht.70x95 cm)

3000 € 4000 € 3000 € 

5438 Huile sur toile marouflée sur panneau “Nature morte 
aux raisins”,fin 19e (79x35 cm)

160 € 200 € 120 € 

5439 DE MOMPER Joos (1564-1635), ‘Paysage à la procession 
du 17e’, huile sur panneau, ancienne restauration 
(80x104 cm)

4000 € 6000 € 2000 € 

5440 Peinture ‘l’Hermite’ d’après Salomon’, huile sur 
panneau (21x15 cm)

80 € 120 € 10 € 

30 Janvier › 09 Février 2025   161



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 M
ER

CRE
D

I 0
5 

fé
v

r
ie

r
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

5441 Huile sur cuivre, ‘La Sainte scène’, d’après Frans 
Fancken II, ancienne restauration (40x33 cm)

2200 € 2600 € 1600 € 

5442 Huile sur panneau 17/18e “Archanges” (27x16 cm) 200 € 300 € 200 € 

5443 Huile sur panneau “Blanche de Castille mère de 
St.Louis” (23x17 cm)

40 € 60 € 10 € 

5444 Cadre avec vierge en relief (19x15 cm) 60 € 80 € 20 € 

5445 Peinture signée, “Vue de ville”, sur marbre avec blasons 
(22x17 cm)

300 € 400 € 200 € 

5446 Huile sur toile ‘Evangélisation d’ un indigène’ du début 
du 19e (66x77 cm), petit manque

600 € 800 € 300 € 

5447 DELMOTTE Marcel (1901-1984), “Réssurection”, huile sur 
panneau (21x17 cm)

300 € 400 € 300 € 

5448 Dessin à la sanguine double face (16x22 cm) 60 € 80 € 30 € 

5449 Huile sur toile, “Paysage champêtre animé”, porte la 
signature Koekkoeck (43x57 cm)

400 € 600 € 360 € 

5450 Huile sur toile ‘Femme avec ange’, 178e (34x44 cm) 80 € 120 € 80 € 

5451 Huile sur toile monogrammée, 17e, Saint Christophe 
(H95x75 cm)

600 € 800 € 460 € 

5452 Huile sur toile ‘Pieta’, 19e, signée (50x60 cm) 140 € 200 € 100 € 

5453 Huile sur toile ‘Vue champêtre’ école Belge 17e 
(50x75 cm)

200 € 300 € 200 € 

5454 Albâtre 17e (27x21 cm) 4000 € 6000 € 3600 € 

5455 Tableau intérieur de l’église St Pierre (40x30 cm) 200 € 300 € 200 € 

5456 Huile sur toile, 17e, ‘Mère à l’Enfant’ (34x26), (54x46 avec 
cadre)

260 € 300 € 260 € 

5457 Paire de panneaux en bois sculpté et polychromé 
‘Marie et Saint Jean’, travail anversois vers 1600 
(42x24 cm et 41x26 cm)

1000 € 1400 € 800 € 

5458 Huile sur toile d’après Terwegen, peinture ancienne 
(90x135 cm)

600 € 800 € 600 € 

5459 Icône (41x32 cm) 100 € 160 € 100 € 

5460 Paire de peintures anciennes “Scènes mythologiques, 
huiles sur toile (30x40 cm)

200 € 300 € 200 € 

5461 Huile sur toile ancienne “Sainte Famille “école de 
Francesco Primaticcio

300 € 400 € 240 € 

5462 Huile sur toile ‘Saint Ambroise’ ancienne attribution à 
Willem Jacob Herreyns (76x58 cm)

300 € 500 € 300 € 

5463 Huile sur toile ‘Abraham et Isaac dans un paysage 
italianisant’, école flamande 17e dans le goût de Joos de 
Momper (61x130 cm)

1800 € 2400 € 1200 € 

5464 Huile sur toile marouflée sur panneau “Homme en 
prière” (55x45 cm)

140 € 200 € 80 € 

5465 Icône “Mère de Dieu” (40x30 cm) 100 € 160 € 80 € 

5466 Huile sur toile, peinture ancienne “Paysage animé” 
(60x110 cm)

800 € 1200 € 800 € 

5467 Huile sur panneau “Portrait” (12x10 cm) 80 € 120 € 40 € 
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5468 Voordecker Henri 1779-1861, “Entrée de pigeonnier”, 
huile sur panneau (20x16 cm)

400 € 600 € 300 € 

5469 Huile sur porcelaine ‘Portrait de dame’ (16x12 cm) 300 € 400 € 200 € 

5470 Paire de portraits Art nouveau en verre églomisé 
(23x20 cm)

80 € 120 € 50 € 

5471 Peinture sur cuivre” Sujets romantiques” atelier de 
Watteau (20x16 cm)

600 € 800 € 500 € 

5472 Paire de dessins anciens “Intérieurs d’églises” (10x6 cm) 160 € 240 € 140 € 

5473 Huile sur panneau du 19e dans le style d’une école 
hollandaise du 17e, cachet de collection au dos 
(11x10 cm)

100 € 160 € 80 € 

5474 Huile sur panneau “Portrait d’Artalede III, comte de 
Lyon

200 € 300 € 200 € 

5476 Huile sur panneau “Paysage nocturne” (12x18 cm) 80 € 120 € 50 € 

5477 Gouache sur panneau “La lettre” cadre en argent 925 
(13x9 cm)

200 € 300 € 200 € 

5478 STAPPERS Julien (1875-1960) “Vase fleuri”, huile sur 
panneau (18x18 cm)

140 € 200 € 80 € 

5479 Dietz W, ‘Ode à Beethoven’, gouache (22x19 cm) 300 € 400 € 300 € 

5480 HENRARD Hubert (1818-1898),  “Vieille ardennaise au 
bonnet blanc” huile sur panneau signée et datée 1878 
(19x14 cm)

160 € 240 € 90 € 

5481 Anonyme du 19e, “Jeune orientale à la robe blanche 
resplendissante”, huile sur panneau

160 € 240 € 80 € 

5482 Huile sur panneau 19e “Portrait”(13x10 cm) 60 € 80 € 40 € 

5483 Huile sur panneau “Jeunes femmes” (14x12 cm) 80 € 120 € 70 € 

5484 HUYGGENS François (1820-1908),” Raisins au papillon”, 
huile sur toile marouflée signée (33x30 cm)

140 € 200 € 80 € 

5485 Guillaumin Armand 1841-1927, huile sur panneau signée 
au dos “Les roches rouges” (19,5x16 cm)

600 € 800 € 400 € 

5486 Peinture religieuse ancienne, huile sur toile (84x106 cm) 300 € 400 € 180 € 

5487 Huile sur panneau 18e, “Christ en croix” (47x33 cm) 200 € 300 € 90 € 

5488 Huile sur panneau ‘Scène de bataille’ 17e (56X91,5 cm) 600 € 800 € 600 € 

5489 Huile sur toile, ‘Nature morte’ ou ‘Scène de chasse’, 
attribuée à J.B.Weenix, 17e (115x145 cm)

1000 € 1400 € 400 € 

5490 Huile sur toile ‘Paysage animé’, 19e signé Félix de 
Baerdemaeker (1836-1878 (62X74,5 cm)

80 € 120 € 80 € 

5491 Martini Max 1867-1920, huile sur toile signée (60x80 cm) 400 € 600 € 100 € 

5492 LEFEBVRE Victor (1912-1998),”Bateaux en départ du 
port”, huile sur panneau (17x20 cm)

500 € 700 € 500 € 

5493 DUMONT Gilbert (1913-2007), “Roulotte”, huile sur 
panneau (12x12 cm)

400 € 600 € 400 € 

5494 LEFEBVRE Victor (1912-1998), “Bord de fleuve”, huile sur 
panneau (20x20 cm)

500 € 700 € 500 € 

5495 Peinture ancienne ‘Gentilhomme barbu’ huile sur 
panneau (21x17 cm)

80 € 120 € 50 € 
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5496 Peinture ancienne religieuse, huile sur panneau 
(25x20 cm)

80 € 120 € 50 € 

5497 Paire d’anciennes gravures, motifs oiseaux fantastiques 
(21x28 cm)

100 € 140 € 50 € 

5498 Paire d’anciennes gravures, motifs félins dans l’arène 
(21x28 cm)

100 € 140 € 50 € 

5501 Verboeckhoven Eugène 1798-1881,” Caniche”, dessin 
daté de 1839 (6,5x9 cm) 

160 € 240 € 120 € 

5504 BELLIS Hubert 1831-1902 huile sur panneau “Panier de 
fruits” (44x33 cm)

300 € 400 € 200 € 

5505 DE LOSADA RODRIGUEZ María Rodriguez (1826-1896), 
“Nature morte”, huile sur toile signée et datée de 1873 
(74x100 cm)

100 € 160 € 50 € 

5506 Peinture 19e d’après Adrien Van der Werff 1659-1722 ‘La 
Répudiatiuon d’Agar’, huile sur toile (86x68 cm)

800 € 1200 € 700 € 

5507 Tableau religieux “Mère à l’enfant”, huile sur toile 
(66x77 cm)

200 € 300 € 140 € 

5508 Huile sur toile ‘Portrait de profil’ (55x40 cm) 
monogrammée E.A. pour Agnessens

400 € 600 € 100 € 

5509 Huile sur toile “Portrait de jeune gitane” (48x38 cm) 200 € 300 € 140 € 

5510 Huile sur panneau ‘Fête villageoise’ signée Rombouts, 
17e (40x60 cm)

600 € 800 € 600 € 

5511 Huile sur toile 18e “Chiens attaquant des cygnes” 
(60x72 cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

5512 Huile sur toile,” Paysage avec barque et pêcheur”, 
signée (50x75 cm)

140 € 200 € 100 € 

5513 Huile sur toile, peinture XIXe “Vase de fleurs” (95x70 cm) 300 € 400 € 200 € 

5514 Huile sur toile du 18e, réentoilé d’après Rembrandt 
(37x53 cm)

300 € 400 € 240 € 

5515 Peinture attribuée à Salomon Rombouts, “Scène 
de campement animé”, huile sur panneau, École 
hollandaise, 17e (61x85 cm)

6000 € 8000 € 5000 € 

5516 Paire de portraits ovales 18e, huile sur toile (78x60 cm) 3000 € 4000 € 3000 € 

5517 Dessus de miroir en bois doré (H57x75 cm) 80 € 120 € 40 € 

5518 Huile sur toile, peinture de fleurs 19e (40x26 cm) 300 € 400 € 200 € 

5519 Huile sur toile ‘Portrait’ d’après Corolus Dura (80x60 cm) 600 € 800 € 100 € 

5520 Portrait, “Jeune fille au voile noir”, huile sur toile 
(60x50 cm)

300 € 400 € 240 € 

5521 Portrait d’homme, huile sur toile (80x65 cm) 400 € 600 € 400 € 

5522 Peinture, huile sur toile ‘Musicien’ signée Watteau 
(46x38 cm)

200 € 300 € 200 € 

5523 Huile sur toile 18e “Marine” (65x80 cm) 500 € 700 € 500 € 

5524 Huile sur panneau atelier de Frans Francken II (1581-
1642) “La multiplication des pains” (56x86 cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

5526 Huile sur toile “Portrait d’homme” (80x60 cm) Cadre 
doré de style Louis XVI

200 € 300 € 100 € 
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5527 Portrait de dame, huile sur toile (65x50 cm) 160 € 240 € 80 € 

5528 Huile sur toile,” Portrait d’homme”, peinture 19e, un trou 
(65x50 cm)

200 € 300 € 100 € 

5529 VAN HAMME Alexis (1818-1975),” Dame arrosant les 
fleurs”, huile sur panneau signée et datée 1860 + 
annotations et cachet au dos (47x36 cm)

3000 € 4000 € 2000 € 

5530 Peinture flamande ancienne, ‘Scène de cabaret’, huile 
sur panneau de chêne (40x46 cm)

600 € 800 € 400 € 

5531 Peinture 18e, ‘La Halte’, huile sur toile (47x56 cm) 400 € 600 € 280 € 

5532 Huile sur panneau, école flamande du 16e ‘Paiement 
d’une rançon en présence du Christ (52x62 cm)

1000 € 1500 € 600 € 

5533 VAN SCHENDEL Pétrus (1806-1870),” Scène de marché”, 
huile sur panneau signée et datée de 1864 (68x85 cm)

8000 € 9000 € 7000 € 

5535 Huile sur toile école espagnole ancienne “Portrait de 
Sainte” (55x44 cm)

400 € 600 € 400 € 

5536 Huile sur panneau,” Scène mythologique”, attribuée à 
Floris Frans (65x100 cm)

3000 € 4000 € 1700 € 

5537 Robert Alexandre 1817-1890, huile sur toile “Scène 
d’intérieur”

500 € 700 € 300 € 

5538 Cassiers J, huile sur toile signée “Portrait” (50x46 cm) 160 € 240 € 100 € 

5539 Huile sur toile ‘Enclave animée’ (32x43 cm) 200 € 300 € 100 € 

5540 Delsaux Jérémie 1918, huile sur toile,  série de 3 portraits 
(64x52 cm)

160 € 240 € 140 € 

5541 Huile sur panneau ‘Le prisonnier’ d’après l’oeuvre de 
Jean Léon Gérôme (29x50 cm), manques

400 € 600 € 300 € 

5542 Huile sur panneau signée en bas à droite “Les 
patineurs” (33x51 cm)

400 € 600 € 200 € 

5543 Huile sur toile “Fleurs” (H115x85 cm)              200 € 300 € 160 € 

5544 Huile sur toile, “Trophée de chasse”, peinture ancienne 
(88x118 cm)

1500 € 2000 € 1200 € 

5546 GONZALEZ CARBONELL Rosendo (1910-1984), 
‘Bodegon de frutas’, signée et contresignée à l’arrière 
(92x73 cm)

500 € 700 € 180 € 

5547 Huile sur toile 17e “Paysage animé” (85x120 cm) 2000 € 3000 € 2000 € 

5548 Siraut, huile sur toile, portrait armorié  (100x85 cm) 300 € 400 € 180 € 

5549 Ven Holewick Ten Heule L., huile sur toile armoriée 
“Portrait d’homme” (100x80 cm)

200 € 300 € 140 € 

5550 Paire de plaques en porcelaine signées Bigot “Scène 
d’intérieur” (20x25 cm)

100 € 160 € 100 € 

5551 Huile sur toile signée “Portrait d’avocat” (73x58 cm) 40 € 60 € 20 € 

5552 BONNET J. 1856 paire de portraits signés (92x76 cm) 600 € 800 € 500 € 

5553 Huile sur toile, lecture religieuse (80x62 cm), accident 120 € 160 € 80 € 

5554 Paire du ‘Portraits d’ancêtres’ accident (75x60 cm) 300 € 400 € 240 € 

5555 Miroir en bois doré (145x70 cm) 200 € 300 € 200 € 

5556 Portrait ovale, ‘Dame’, huile sur toile (73x60 cm) 200 € 300 € 160 € 
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5557 Deux portraits d’après Rembrandt, huiles sur toile 
(70x55 cm)

400 € 600 € 300 € 

5558 Cosson Marcel 1878-1956, ‘Scène de bal’, huile sur 
panneau (57x57 cm)

1500 € 2000 € 1000 € 

5559 Huile sur toile ‘Portrait de dame’ signée Gustave 
Wappers datée 1822 (56x47 cm)

300 € 500 € 200 € 

5560 L. Desiron 1900-1983, huile sur panneau ‘Paysage’ 
(20x28 cm), signé

120 € 160 € 60 € 

5561 Huile sur toile ancienne ‘Portrait de jeune Homme au 
chapeau’ (40x33 cm)

60 € 80 € 60 € 

5562 Huile sur toile ‘Fillette’ signée (45x35 cm) 300 € 400 € 100 € 

5563 Peinture “Portrait ancien armorié”, huile sur toile 1000 € 1200 € 800 € 

5564 Boons, huile sur panneau signée “Fleurs” (80x56 cm) 300 € 400 € 240 € 

5565 Peinture ‘Portrait’ huile sur panneau (60x50 cm) 200 € 300 € 160 € 

5569 Peinture orientale “Scène de bataille” huile sur 
panneau (18x12,5 cm)

80 € 120 € 50 € 

5570 Dessin, ‘Vue d’un port,’ signé (11x17 cm) 100 € 180 € 100 € 

5571 CUISINIER Edmond (1857-1917),” Portrait d’homme”, 
huile sur panneau signée et dédicacée (25x18 cm)

100 € 160 € 50 € 

5572 DUSART Cornelis, gravure “Le patineur” (11x12 cm) 20 € 40 € 10 € 

5573 Huile sur carton du 19e ‘Homme d’Eglise’ (17x12 cm) 60 € 80 € 30 € 

5574 Huile sur toile ‘Nature morte aux fruits’, inscription 
Henri Evenepoel à l’arrière (20x24 cm)

140 € 200 € 80 € 

5575 Wagelaekers Victor 1876-1953, “Jardin fleuri”, huile sur 
panneau (22x32 cm)

80 € 120 € 50 € 

5576 Série de 4 cadres avec boucles et articles de mercerie 
(22x26 cm)

80 € 120 € 20 € 

5577 Toussaint Fernand 1873-1956,” Portrait d’homme”, huile 
sur toile signée (80x65 cm)

300 € 400 € 240 € 

5578 MATHIEU Paul (1872-1932), ‘ La Machine de Marly à 
Bougival’, huile sur panneau signée et datée 1920, 
étiquette au dos 

2000 € 3000 € 1600 € 

5579 Huile sur toile “Scène de chasse” (120x90 cm) 100 € 160 € 100 € 

5580 Roland Henry 1919-2000, “Bouquet de fleurs”, huile sur 
toile signée (80x70 cm)

200 € 300 € 10 € 

5581 Huile sur carton ‘Femme assise’ (16x13 cm) 20 € 30 € 10 € 

5582 HUMBLET Theo (1919-2006), huile sur panneau signée 
(27x25 cm)

40 € 60 € 10 € 

5583 Huile sur toile, “Femme dans un salon”, trace de 
signature J.Kiesling, retouchée (40x32 cm)

600 € 800 € 500 € 

5584 Hoos Frans, huile sur panneau (24x40 cm) 60 € 80 € 20 € 

5585 WARHOL Andy (1928-1987), ‘Gérard Depardieu’, 
lithographie signée au crayon (30,3X21,4 cm)

80 € 120 € 60 € 

5586 Huile sur carton “Paysage aux dunes” (22,5 x 36,5 cm) 30 € 40 € 10 € 

166   30 Janvier › 09 Février 2025



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 M

ER
CRE

D
I 0

5 
fé

v
r

ie
r

 2
02

5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

5587 N.R.Roosenboom 1805-1880, peinture “paysage animé”, 
huile sur panneau (31x24 cm)

400 € 500 € 160 € 

5588 SCHOLLAERT Alfred (1905-1987), “Portrait d’homme”, 
huile sur panneau  (31x23 cm)

140 € 200 € 60 € 

5589 Huile sur toile,” Saint Jean Baptiste dans un entourage 
de fleurs”, peinture ancienne (42x32 cm)

500 € 700 € 500 € 

5590 Huile sur toile ‘Vue d’un Château’ signée J. Bujlmann 
1802-1890, école Suisse, datée 1888 (37x48 cm)

400 € 600 € 100 € 

5591 Cadre avec 2 gravures d’après Teniers “Le Père de la 
Joye” et “Le Pauvre Diable” (cadre 20x29 cm)

60 € 80 € 10 € 

5592 TENIERS David (1610-1690), “Fête villageoise”, eau-forte 
signée (20x23.5 cm)

140 € 200 € 50 € 

5593 Huile sur panneau, “Tableau de chasse “, monogrammé 
CEP (19x14 cm)

80 € 120 € 10 € 

5594 Lesage ‘Plage animée’, huile sur toile (20x25 cm) 160 € 240 € 120 € 

5595 Huile sur panneau 19e restaurée “Paysage animé” 
(20x27 cm)

80 € 120 € 40 € 

5596 Verboeckhoven Eugène 1798-1881,”Vache au repos”, 
dessin monogrammé (10x17 cm)

160 € 240 € 120 € 

5597 Jonâs Martin 1924-1996, huile sur toile signée “Le 
gardien et le chien” (41x24 cm)

400 € 600 € 330 € 

5598 Huile sur panneau ‘visages’ signée Michel Jamsin 1975 
(30x50 cm)

100 € 160 € 100 € 

5600 FRANK Lucien (1857-1920),” Ruelle animée”,  huile sur 
panneau signée, attribution (21x26 cm)

100 € 160 € 50 € 

5601 Gouache napolitaine (16,5x24 cm) 140 € 200 € 100 € 

5602 BALTUS dessin signé et daté 1950 “Vue de ruelle à 
Florence”(29x23 cm)

20 € 40 € 10 € 

5603 Dessin à l’encre de Chine attribuée à Félicien Rops 
(15x15 cm)

400 € 600 € 400 € 

5604 Edgar Degas, eau-forte “Mademoiselle Nathalie 
Volkenska” 1867, signée (10x7.5 cm) certificat à l’arrière

600 € 800 € 160 € 

5605 Raty Albert 1889-1970, “Village ardennais”, huile sur 
toile, petit manque (24x33 cm)

400 € 600 € 400 € 

5606 De Meuse Éliane 1899-1993, ‘Ferme brabançonne’, huile 
sur panneau (31x46 cm) 

100 € 160 € 70 € 

5607 Peinture ancienne, “Mousquetaires à table”, huile sur 
panneau (34x40 cm

260 € 330 € 120 € 

5608 CADIZ Mario (1889-1963), huile sur panneau signée 
“Portrait de femme” (27x15 cm)

60 € 80 € 50 € 

5609 Huile sur carton “Vue de l’hôtel de ville de Bruxelles” (Ø 
30 cm)

80 € 120 € 30 € 

5610 Miroir Louis XVI, cadre doré (82x60 cm) 60 € 80 € 10 € 

5611 Jamar Pauline 1850-1911 ‘Bouquet de fleurs’ huile sur 
toile (90x130 cm)

600 € 800 € 400 € 
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5612 Huile sur panneau ‘Sous bois’ signée Renée Prinz 
(23x28 cm)

20 € 40 € 10 € 

5613 Gouache monogrammée M.R “Femme au tricot dans 
les dunes” (18x24 cm)

80 € 120 € 20 € 

5614 Huile sur panneau 19e signée “Jeune fille aux fleurs” 
(18x12 cm)

30 € 40 € 10 € 

5615 Huile sur panneau ‘Paysage en bord de canal’ signée 
Paul Mathieu (40x55 cm)

600 € 800 € 600 € 

5616 DE TOMBAY Ellen (1918-1998), ‘ Le ramasseur de foin’, 
huile sur toile signée, manques  (32x23 cm) 

100 € 200 € 100 € 

5617 Dandoy Albert 1885-1977, huile sur cuivre, Vue de 
Namur (H15x22 cm)

160 € 240 € 120 € 

5618 DE GROUX Charles (1825-1870), “Étude d’Orientaux”, 
mine de plomb sur papier(38x25 cm)

80 € 120 € 40 € 

5619 DE LINCE (XXe),” Vue de Venise”, huile sur toile, 
accidents (30x40 cm)

80 € 120 € 10 € 

5620 BASTIEN Alfred (1873-1955), lot de 2 huiles sur panneau : 
‘Natures mortes aux fruits’ (25x39 cm et 25x35 cm)

80 € 120 € 60 € 

5621 Huile sur panneau ‘Homme à la pinte et au tabac’ 
(20x15 cm)

160 € 200 € 100 € 

5622 Lavis sur papier, “Passage du gué” (20x28.5 cm) 140 € 200 € 50 € 

5623 PUVIS DE CHAVANNE Pierre (1824-1898), “L’Espérance”, 
lithograhie signée et datée, timbre sec (27x20 cm)

60 € 80 € 10 € 

5624 DELMOTTE Marcel (1901-1984), “Nu assis de dos”, datée 
de 1931 (26x35 cm)

80 € 120 € 50 € 

5625 DELMOTTE Marcel (1901-1984) “Paysage fantastique” 
Huile sur isorel signée (19x24 cm)

200 € 300 € 200 € 

5626 Huile sur panneau ‘Paysage’ signée Eugène Colignon 
(16x23 cm)

20 € 40 € 10 € 

5627 VAN DE KERKHOVE Louise (1860-?), “Paysage”,  huile 
sur panneau signée (18,5x30,5 cm)

100 € 160 € 100 € 

5628 DE MUYLDER Pieter 1921-2013 huile sur panneau 
“Champignon” (33x24 cm)

60 € 80 € 20 € 

5629 Aquarelle signée Koster 1928 ‘Paysage fleuri sur fonds 
d’église’(27x35 cm)

80 € 120 € 40 € 

5630 Huile sur panneau ‘Patineurs sur un lac’ signée 
(20x25 cm)

60 € 80 € 10 € 

5631 Lesage ‘Plage animée’ huile sur toile (20x25 cm) 160 € 240 € 120 € 

5632 Huile sur panneau “Musicien à la  mandoline” attribuée 
à Ferdinand Roybet 1840-1920 (28x20 cm)

400 € 600 € 100 € 

5633 CORNET Jacobus Ludovicus (1815-1882), “Séduction”, 
lavis sur papier (20x33 cm)

160 € 240 € 100 € 

5634 Saubry Cellia née en 1938 huile sur toile “Ecole de 
jeunes filles” (38x46 cm)

160 € 240 € 100 € 

5635 Mackintosch G.”Danseuse japonaise”, aquarelle signée 
et  datée 1878 (20x15 cm)

80 € 100 € 50 € 
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5636 Lot de 2 lithographies de Pablo Picasso “Sleeping 
wooman” et “Dove of Peace” (Cadres 30x40 cm)

80 € 120 € 40 € 

5637 MATISSE Henri (1869-1954),”Jeune fille arrangeant ses 
cheveux”, lithographie (Cadre 40x30 cm)

60 € 80 € 20 € 

5638 Huile sur toile signée “Table garnie de fruits et fleurie” 
(85x110 cm)

400 € 600 € 400 € 

5639 Miroir Murano (H100x100 cm) 600 € 800 € 400 € 

5640 Huile sur toile, ‘Portrait homme’, signée (70x90 cm) 50 € 70 € 10 € 

5641 Aquarelle ‘Chevaux au pré’ signée Batenburg 
(50x60 cm)

80 € 120 € 10 € 

5642 Dessin au crayon et pastel ‘Femme de dos’ cachet 
et daté 20 décembre 1897 par Georges Lemmen 
(70x47 cm)

1400 € 1800 € 1200 € 

5643 De Brackeleer Henri 1840-1888, dessin “Intérieur 
rustique” (14x22 cm)

140 € 200 € 120 € 

5644 Dessin ‘Portrait d’un homme’ (15x12 cm) 20 € 30 € 10 € 

5645 Crucifixion, huile sur cuivre (22x16 cm) 200 € 300 € 140 € 

5646 BASTIEN Alfred (1873-1955), “Militaire à cheval”, gouache 
(22x28 cm)

80 € 120 € 40 € 

5647 Aquarelle ‘Jeune femme’ (19x9 cm) 20 € 30 € 10 € 

5648 Maringer Lucien 1903-1981, huile sur toile datée 1970 
‘Trois filles’ (40x20 cm)

200 € 300 € 160 € 

5649 Logelain Henri 1889-1968, “Vue de la ruelle des marins à 
Villefranche”, huile sur panneau signée (35x26 cm)

60 € 80 € 40 € 

5650 Toussaint Fernand 1873-1956, huile sur panneau signée 
(40x32 cm)

400 € 600 € 330 € 

5651 Eglomisé ancien, “Portrait d’homme” (38x26 cm) 300 € 400 € 300 € 

5652 Peinture signée ‘Bâteaux et barques’, huile sur panneau 
bombé (22x27 cm), bel encadrement

200 € 300 € 140 € 

5653 Huile sur panneau signée, datée ‘Scène d’intérieur 
médiéval’ (26x20 cm)

60 € 80 € 10 € 

5654 BASTIEN Alfred (1873-1955), “Maison blanche”, huile sur 
panneau (34x26 cm)

200 € 300 € 200 € 

5655 Stefani P ‘Cabines sur la plage’ huile sur cuivre 
(19x27 cm)

160 € 240 € 160 € 

5656 Huile sur panneau ancienne signée “Halte à la fontaine” 
(20 x 26ccm)

300 € 400 € 140 € 

5657 VETCOUR Fernand (1908-2001), ‘Paysage en forêt’, huile 
sur panneau signée

120 € 160 € 60 € 

5658 Huile sur toile/panneau, ‘Homme’, signée (24x19 cm) 60 € 80 € 60 € 

5659 Huile sur panneau ancienne école italienne “Anes à la 
fontaine” (18x27 cm)

100 € 160 € 100 € 

5660 Huile sur panneau d’acajou,” Bord de fleuve animé”, 
porte 1 signature Lebourg (27x41 cm)

300 € 400 € 280 € 

5661 Fecherolle André, huile sur panneau signée “Vue de 
Namur” (17x26 cm)

80 € 120 € 40 € 
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5662 Heirman Edmond 1869-1957, deux huiles sur toile dont 1 
signée (16x22 cm)

40 € 60 € 20 € 

5663 DEHOY Charles (1872-1940),  “Paysage”, huile sur 
panneau signée (20x30 cm)

40 € 60 € 20 € 

5664 Heirman Edmond 1869-1957, lot de 2 huiles sur toile 
(16x22 cm)

40 € 60 € 40 € 

5665 Tera-gravure signée Corneille 04 “Femme au chat” 
(36x31 cm)

1500 € 2000 € 1400 € 

5666 BELLIS Hubert 1831-1902 huile sur panneau “Nature 
morte aux raisins et aux pêches” (35x45 cm)

300 € 400 € 200 € 

5667 Delmotte M.1901-1984, huile sur panneau signée et 
datée “Portrait de femme” (30x20 cm)

400 € 600 € 200 € 

5668 LEICKERT Charles (1816-1907),” Les patineurs”, huile sur 
panneau signée en bas à gauche (24x38 cm)

500 € 700 € 500 € 

5669 Huile sur panneau,” Scène romantique”, École française 
(22x20 cm)

180 € 240 € 140 € 

5670 Huile sur carton ‘Fille assise’ (21x26 cm) 30 € 40 € 10 € 

5671 Dandoy Albert 1885-1977, Gouache sur papier ‘Vue 
sur le musée archéologique’ signée et datée 1930 
(30x40 cm)

200 € 300 € 200 € 

5672 CAMPS I JUNYENT Gaspar (1874-1942), ‘Femme parasol’, 
gravure des année 1920 (34x15 cm)

60 € 80 € 30 € 

5673 Huile sur toile ‘Marine’ signée (21x27 cm) 60 € 80 € 10 € 

5674 CAMBIER Louis Gustave (1874-1949), “Dave sur Meuse”, 
huile sur toile  (71x81 cm)

300 € 400 € 160 € 

5675 Van Vinckenroy Monique 1937-2023, huile sur toile 
“Forêt noyée” (80x100 cm)

50 € 80 € 10 € 

5676 Delmotte M.1901-1984, huile sur panneau signée “Dame 
de dos” (20x15 cm)

200 € 300 € 80 € 

5678 Huile sur toile marouflée ‘Vaches au pré’ (21x32 cm) 80 € 120 € 80 € 

5679 BASTIEN Alfred (1873-1955) “Scène orientaliste”, huile 
sur toile signée (24x32 cm)

100 € 160 € 100 € 

5680 Huile sur panneau ‘Refuge’ signée Gaston Bogaert 
(24x19 cm)

500 € 700 € 500 € 

5681 Madyol Jacques 1871-1950 ‘Homme et son chien’ huile 
sur panneau (24x32 cm)

200 € 300 € 160 € 

5682 Pastel signé, ‘Femme’, sur panneau École espagnole 
(40x31 cm)

60 € 80 € 40 € 

5683 Huile sur toile,” Vue de village”, peinture italienne datée 
1850 (30x40 cm)

160 € 240 € 100 € 

5684 DILLENS Henri Joseph (1812-1872),” Halte à l’auberge”, 
huile sur panneau signée et datée 1841 (25x20 cm)

800 € 900 € 700 € 

5685 DEVOS Pierre (1917-1972), ‘La famille’, huile sur panneau 
signée (38x32 cm)

60 € 80 € 10 € 

5686 Fecherolle André, Huile sur panneau “Bouquet de 
fleurs” (27x23 cm)

80 € 120 € 40 € 

5687 Dessin signé “Tête de cheval” (19x9 cm) 100 € 160 € 80 € 
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5689 BYTEBIER Edgar (1875-1940),” Marine”, huile sur 
panneau signée et datée de 1936 (27x37 cm)

100 € 160 € 50 € 

5690 CRETEN Victor (1878-1966) huile sur toile “Dame dans le 
jardin” (22x27 cm)

300 € 400 € 200 € 

5691 Aquarelle,” Saint-Rombaut “, signée et datée de 1949 
(29x19 cm)

60 € 80 € 30 € 

5692 Huile sur panneau ‘Paysage lacustre animé’, signée et 
datée Becquel 1963, 20e (12,5x34 cm)

60 € 80 € 40 € 

5693 BOYADJIAN Micheline Evrard (1923-2019), ‘Village 
Breton’, gouache signée sur papier (15x36 cm)

200 € 300 € 180 € 

5694 François Joseph 1851-1940, huile sur panneau 
(32x40 cm)

140 € 200 € 50 € 

5695 Huile sur panneau ‘Scène d’intérieur’ (30x23 cm) 60 € 80 € 10 € 

5696 Huile sur panneau en chêne ‘Poissonière’ (25x19 cm) 80 € 120 € 10 € 

5697 Huile sur panneau 18e orientaliste (33x23 cm) 300 € 400 € 200 € 

5698 Huile sur panneau signée “paysage avec péniche” 
(23,5x30 cm)

30 € 40 € 10 € 

5699 Huile sur toile signé et datée 1940 “Vieux marin” 
(25x30 cm)

60 € 80 € 10 € 

5700 Huile sur panneau attribuée à Théodore Van Thulden 
1606-1669 “Fête d’enfants” (30x24 cm)

1500 € 2000 € 1200 € 

5701 Huile sur panneau 19e “Paysage” (13x17 cm) 100 € 160 € 80 € 

5702 Huile sur panneau, ‘Vue arborée’, bon état (22x27 cm) 100 € 140 € 10 € 

5703 Suzanne Fabry ‘Jeune cavalière’, huile sur toile 
(40x30 cm)

140 € 200 € 60 € 

5704 Delmotte Marcel 1901-1984, huile sur panneau “La 
ronde des heures” (20x25 cm)

400 € 600 € 200 € 

5705 COTTET Charles (1863-1925), “Le dîner des adieux”, eau-
forte, 1909 (33x45 cm)

60 € 80 € 10 € 

5706 Raymond COUMANS (1922-2001), huile sur toile ‘Scène 
d’extérieur de Bruxelles’ (100x65 cm)

160 € 240 € 100 € 

5707 Collon Odette technique mixte signée (49x64 cm) 160 € 200 € 160 € 

5708 Huile sur toile ‘Portrait contemporain de jeune femme 
malgache’ signée ‘Elina’

400 € 600 € 260 € 

5709 Aquarelle sur papier ‘Bouquet de fleurs’ signée Mig 
Quinet 1939-1940 (56x40 cm), catalogue joint

300 € 500 € 100 € 

5710 Encre sur papier ‘Le chat gris’ signé Mig Quinet 
(41x64 cm), catalogue joint

200 € 300 € 100 € 

5711 Fusain signé KARABITIAN (107x87 cm) 120 € 160 € 120 € 

5712 Delahaut Jo 89,  lithographie 3/100 ‘Composition 
géométrique’ (80x60 cm)

140 € 200 € 80 € 

5716 Delmotte Marcel 1901-1984 huile sur panneau “Arbre 
fleuri” (30x24 cm)

300 € 400 € 240 € 

5717 Bosscke Lodew 1900-1980, huile sur toile signée 
“Portrait” (54x37 cm)

140 € 200 € 100 € 
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5718 Huile sur toile non signée “Portrait de Dandy” 
(100x66 cm)

300 € 400 € 300 € 

5719 Huile sur toile ‘Femme aux fleurs’ signée Nicolas Van 
Den Eeden 1856-1918 (65X45,5 cm)

120 € 160 € 120 € 

5721 Delmotte M.1901-1984, huile sur panneau signée et 
datée “Nature morte” (36x32 cm)

400 € 600 € 200 € 

5722 Navez Léon 1900-1967, huile sur panneau “Portrait de 
femme” (65x40 cm)

500 € 700 € 500 € 

5723 Raymond COUMANS (1922-2001), huile sur toile ‘Scène 
d’intérieur’ (180x75 cm)

160 € 240 € 120 € 

5724 Peinture ‘Visage’ signé Szymkowitz (70x55 cm) 800 € 1200 € 650 € 

5725 TOUSSAINT Simone (1940-2004), huile sur toile signée 
(80x70 cm)

400 € 500 € 240 € 

5726 Holda S.L, huile sur panneau signée et datée 1957 
“Chantier naval” (124x80 cm)

160 € 240 € 160 € 

5727 Huile sur toile, lot de 3 peintures abstraites vintage 200 € 300 € 100 € 

5728 Delmotte M.1901-1984,huile sur panneau signée et 
datée “Nature morte” (70x50 cm)

400 € 600 € 300 € 

5729 VAN MELKEBEKE Jacques (1904-1983) “Rêve du tigre 
de dentelle” huile sur toile (50x60 cm)

100 € 160 € 100 € 

5730 Howet Marie 1897-1984, Dessin au fusain ‘Elegante’ 
signé et dédicacé en 1937 (60x44 cm)

40 € 60 € 40 € 

5731 Dessin sur papier ‘Christine et Nicole’ signé Mig Quinet 
(50x60 cm), 1943, catalogue joint

200 € 300 € 100 € 

5732 VAN MELKEBEKE Jacques (1904-1983) “Lad et ses 
chevaux” Technique mixte (50x60 cm)

100 € 160 € 100 € 

5733 Encre/feutre sur papier ‘Les Harpistes’ signé Mig Quinet 
1997 (49x64 cm), catalogue joint

300 € 400 € 100 € 

5734 Technique mixte sur papier ‘Leda’ signée Mig Quinet 
1938 (40x60 cm), catalogue joint

200 € 300 € 100 € 

5735 Miroir soleil en bois doré (Ø 70 cm) 200 € 300 € 200 € 

5736 Aquarelle sur papier ‘Petite Nicole à Auderghem’ signé 
Mig Quinet 1936 (64x48 cm), catalogue joint

300 € 400 € 100 € 

5737 Miroir soleil en bois (Ø68 cm) 200 € 300 € 200 € 

5738 Miroir applique à 2 lumières en bronze 60 € 80 € 10 € 

5740 Miroir rond Porta Romana, désign (Ø80 cm) 160 € 200 € 100 € 

5741 Folon J.M 1934-2005, aquarelle signée “Haute tension” 
(36x47 cm)

3000 € 5000 € 2000 € 

5742 Folon Jean Michel 1934-2005, aquarelle “L’homme 
volant” (34x28 cm)

1500 € 2000 € 1500 € 

5744 Pastel signé KARABITIAN “Nu en bleu” (88x68 cm) 120 € 160 € 100 € 

5745 Somville, lithogarphie couleur signée (74x54 cm) 300 € 400 € 100 € 

5746 Gravure “Portrait d’homme”  Somville  (63x45 cm) cadre 
abîmé

80 € 120 € 20 € 
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5747 SOMVILLE Roger (1923-2014) “Nature morte aux fruits” 
(huile sur panneau 40x50 cm)

800 € 1200 € 600 € 

5748 Mara Pol 1920-1998, imprimé? sur papier ‘Les fleurs du 
désert’ 1984, étiquette expo Campo en 1998 (110x72 cm)

400 € 600 € 400 € 

5749 Olivier De Schrijver 1958, école Belge, Ode’s Design 
– Editeur Comme Chez Vous Art – 2 miroirs carrés 
«Quadrin » avec le bord en brun et vert, dim. 40x40 cm, 
signés et numérotés 4/24

400 € 600 € 300 € 

5750 Ter-ignis, peinture sur carrelage “Poissons” (31x72 cm) 80 € 120 € 50 € 

5751 Toussaint Simone 1940-2004, ‘’Il était une fois’, huile sur 
toile (120x150 cm)

1500 € 2000 € 1500 € 

5752 Technique mixte signée M. MABSEN “Femme nue” 
(145x82 cm)

80 € 120 € 60 € 

5755 Bas relief vintage en corde “Hibou” (130x45 cm) 80 € 120 € 50 € 

5757 Fusain “Maternité” signée KARABITIAN (135x100 cm) 120 € 160 € 120 € 

5760 Soleil en bois doré et argenté 18e (Ø 80 cm) 140 € 200 € 100 € 

5762 Huile sur panneau ‘Bouquet de fleurs’ (783x58 cm) 60 € 80 € 10 € 

5763 Huile sur toile marouflée sur carton ‘Bord de Meuse’ 
signée Pierre Paulus (38x52 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

5764 SMETS Charles Ernest (1909-?), ‘Ile de São Miguel aux 
Açores’, gouache (50x70 cm)

100 € 160 € 100 € 

5765 Miroir en bois sculpté et doré 200 € 300 € 200 € 

5766 Raes ‘Gardienne d’oies’, huile sur toile (35x45 cm) 140 € 200 € 20 € 

5767 VAN ASSCHE H. (1774-1841) Huile sur panneau ‘Paysage 
de campagne’ (27x38 cm)

400 € 600 € 100 € 

5768 Schmidt A, huile sur toile “Hiercheuse” (42x32 cm) 160 € 240 € 160 € 

5769 Schmidt A, huile sur panneau “Mineur” (27x18 cm) 100 € 160 € 100 € 

5770 Huile sur panneau ‘Portrait de jeune femme tenant un 
message et un brin de lavande’ signée Lippens 1896 
(85x64 cm)

300 € 500 € 200 € 

5771 Huile sur toile ‘Paysage’ 19e signée (50x40 cm) 100 € 160 € 40 € 

5772 Portrait ovale d’homme, huile sur panneau (26x20 cm) 160 € 240 € 70 € 

5773 Huile sur panneau ‘Nature morte aux fleurs’ signée E. 
Van Rijswijck (90X50,5 cm)

600 € 800 € 300 € 

5774 Huile sur panneau ‘Jeune femme à l’éventail’ signée 
(40x30 cm)

100 € 160 € 100 € 

5776 Huile sur panneau ‘Portrait ancien’ (15x10 cm) 200 € 300 € 40 € 

5777 Huile sur toile,” Portrait d’ancêtre”, 19e (95x68 cm) 400 € 600 € 400 € 

5778 Huile sur panneau ‘Scène de taverne’ 19e dans le goût 
de F. Van Eycken (22x27 cm)

140 € 200 € 100 € 

5779 Huile sur panneau 19e dans le style d’un maître flamand 
du 17e porte une signature C.Paneel “Scène de bataille” 
(49x34 cm)

300 € 400 € 240 € 

5780 Huile sur panneau “Mère et enfant avec poules” 
(31x26 cm)

160 € 240 € 90 € 
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5781 Huile sur toile ‘Fromage’ signée Blanchart (35x27 cm) 160 € 240 € 120 € 

5782 BONSFIELD VAN EECKOUT Frederic huile sur toile 
signée “Portrait d’homme” (70x50 cm)

140 € 200 € 100 € 

5783 Lamorinière F. huile sur toile signée “Portrait d’homme” 
(60x50 cm)

300 € 400 € 300 € 

5784 Huile sur toile, ‘Portrait d’ancêtre’, accident (60x45 cm) 100 € 160 € 20 € 

5785 Berteaux J. huile sur toile “Vaches au pré” (50x75 cm) 140 € 200 € 80 € 

5786 Derians A. huile sur toile “Troupeau et berger” 
(50x65 cm)

200 € 300 € 160 € 

5787 Robbe Louis 1806-1887,  huile sur panneau “Vaches et 
moutons au pré” (43x53 cm)

800 € 1200 € 500 € 

5788 CAULLET Albert (1875-1950), ‘Vaches au champ’, huile 
sur toile signée (70x100 cm)

400 € 600 € 330 € 

5789 VERWÉE Alfred (1838-1895),” Vaches au pré”, huile sur 
toile (32x42 cm)

600 € 800 € 500 € 

5790 Huile sur toile ‘Vache’ signé Charles Soubre ‘79 
(32x44 cm)

140 € 200 € 140 € 

5791 Huile sur toile, peinture ancienne “Mise à l’eau d’un 
navire” (33x48 cm)

80 € 120 € 50 € 

5792 VAN ASSEN Jan (1635-1695),” Moutons”, huile sur 
panneau signée (19,5x24 cm)

300 € 400 € 200 € 

5793 Huile sur panneau ‘Coq” signée Louis Van Kuyck 
(20x21 cm)

200 € 300 € 200 € 

5794 Albert SERVAES (1883-1966), peinture signée “Paysage 
de campagne” (huile sur toile 26x40 cm)

400 € 600 € 300 € 

5795 Peinture de moutons 20e, huile sur toile (40x50 cm) 100 € 160 € 80 € 

5796 Huile sur toile ‘Moutons’ signée L. Robbe (35x50 cm) 500 € 700 € 100 € 

5797 ROBBE Louis (1806-1887), ‘Vaches au pré’, huile sur toile 
(32x50 cm)

400 € 600 € 300 € 

5798 Huile sur toile 19e monogrammée “Paysage animé” 
(30x45 cm)

30 € 40 € 30 € 

5799 Maerenhout Jozef 1801-1875, huile sur panneau 
“Animaux devant l’étable” (24x30 cm)

300 € 400 € 300 € 

5800 Miroir ovale doré (75x55 cm) 200 € 300 € 100 € 

5801 Paire de peintures ‘Poules et coq’ signées H.Bals 
(18x22 cm) 

400 € 600 € 400 € 

5802 Huile sur panneau école hollandaise 17e attribuée à Van 
Der Neer ‘Pêcheurs au clair de lune’ (25x32 cm)

300 € 400 € 300 € 

5803 Huile sur panneau “Paysage aux chèvres” (17x22 cm) 300 € 400 € 140 € 

5804 Huile sur panneau “Moutons au pré” (18x28 cm) 200 € 300 € 140 € 

5805 HAGEMANS Maurice aquarelle signée “Berger et son 
troupeau” (55x85 cm)

500 € 700 € 500 € 

5806 Gravure ‘Adieux de Fontainebleau’ (int cadre 85x110 cm) 140 € 200 € 80 € 

5807 Huile sur panneau,” Scène estivale”, École française, 19e 
(24x20 cm)

80 € 120 € 50 € 
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5808 Favier Eugène né en 1860, huile sur panneau ‘Gitane et 
son chien’ (32x23 cm)

300 € 400 € 240 € 

5809 Peinture décorative 20e, ‘Portrait de jeune fille au 
panier’, huile sur panneau signée (40x30 cm)

80 € 120 € 20 € 

5810 Peinture attribuée à K. Molenaer 1630-1676 ‘Pêcheurs 
près de la maré’, huile sur panneau (38x31 cm)

400 € 600 € 300 € 

5811 Huile sur panneau ‘Paysage’ d’après David Tenier 
(47x64 cm), manque à restaurer

600 € 800 € 500 € 

5812 Tableau “Marché aux poissons à Louvain” (60x70 cm) 200 € 300 € 200 € 

5813 Huile sur toile, ‘Scène de taverne’, 17e (33x41 cm) 600 € 800 € 300 € 

5814 Peinture, ‘Fleurs et de fruits’, huile sur toile, 19e 
(45x60 cm)

200 € 300 € 160 € 

5815 Huile sur toile ‘Paysage’ vers 1900 (45x65 cm) 80 € 120 € 40 € 

5816 Huile sur toile 19e “Village animé en Hollande” 
(45x60 cm)

400 € 600 € 400 € 

5817 Huile sur toile “Paysage moderne” (36x32 cm) 80 € 120 € 60 € 

5818 Huile sur panneau, “Cerise et citron”, signée (46x36 cm) 60 € 80 € 40 € 

5819 Peinture, ‘Femme travaillant dans sa cuisine’, huile sur 
toile signée “C. Vermeulen” (30x40 cm)

80 € 120 € 80 € 

5820 Huile sur toile 17e “Scène d’intérieur” (42x51 cm), griffes 60 € 80 € 60 € 

5821 MACLOT Armand (1877- 1959), ‘La Croisette à Cannes’, 
huile  sur panneau (30x48 cm)

140 € 200 € 50 € 

5822 Peinture 20e, ‘Scène intérieure avec jeunes femmes’, 
huile sur panneau signée (30x40 cm)

140 € 200 € 80 € 

5823 Huile sur toile 19e signée “Paysage au moulin” 
(28x39 cm)

200 € 300 € 100 € 

5824 Huile sur panneau signée “Nature morte” (30x40 cm) 100 € 160 € 100 € 

5825 Huile sur panneau ‘Chats jouants’ étiquette Jules Leroy 
(33x40 cm)

400 € 600 € 300 € 

5826 Nadar. huile sur toile “Paysage animé” (35x51 cm) 160 € 240 € 100 € 

5827 Huile sur panneau, monogrammée ‘HVDH’, ‘La 
travailleuse’ (H30x40 cm)

120 € 160 € 80 € 

5828 Huile sur panneau 17e “Berger” (33x51 cm) 300 € 400 € 240 € 

5829 Pastel fillette, signé Van Der Vergaten (74x53 cm) 200 € 300 € 200 € 

5830 Peinture, “Rue de village”, huile sur toile signée 
(45x40 cm)

300 € 400 € 200 € 

5831 Marcel Arnaud 1877-1956, huile sur panneau ‘Nature 
morte aux fruits’ signée (38x52 cm)

200 € 300 € 160 € 

5832 BAES Jules 1936 huile sur toile signée “Vue d’un port 
“(45x37 cm)

40 € 60 € 10 € 

5833 Huile sur toile, ‘Jeune dame au chapeau’, reproduction 
19e (54x45 cm)

120 € 160 € 70 € 

5834 Pastel sur papier “Portrait” et armoirie de la famille 
Jacquesson de la Chevreuse (46x36 cm)

100 € 180 € 100 € 
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5835 Paire de peintures 19e monogrammées J.D (60x38 cm) 300 € 400 € 300 € 

5836 Huile sur panneau 19e “La répétition”, suiveur de Florent 
Willems. Monogrammée et située “A Paris 1880” 
(40x31 cm)

400 € 500 € 200 € 

5837 Van der Haeghen Edmond 1836-1919,’Vue d’une mer 
déchaînée, huile sur toile signée (45x55 cm) 

300 € 400 € 160 € 

5838 Huile sur toile ‘Nature morte’ signée Leemans 
(50x60 cm)

40 € 60 € 40 € 

5839 Huile sur toile, ‘Bâteaux de pêche’, signée Zabin 
(19x26 cm)

100 € 160 € 50 € 

5840 Peinture ‘Paquebot’ signée A. Istas 1954, huile sur toile 
(32x27 cm)

80 € 120 € 40 € 

5841 VAN DAMME Frans (1858-1925), ‘Bâteaux sur la plage’, 
huile sur panneau (35x25 cm)

140 € 200 € 80 € 

5842 Huile sur toile ‘Scène de port’ animé 17/18e (29,5x38 cm) 160 € 200 € 160 € 

5843 Huile sur toile 19e ‘Marine’ d’après Van de Velde Willem 
(21x31 cm)

100 € 160 € 100 € 

5844 Huile sur panneau “Femme au fichu” (80x45 cm) 300 € 400 € 300 € 

5845 Huile sur panneau ‘Jeune femme aux fleurs se mirant ‘ 
signée Portielje (21x17 cm)

300 € 400 € 200 € 

5846 Paire d’huiles sur panneau ‘Nature morte, bouquet de 
fleurs’ signées (30x23 cm)

100 € 140 € 40 € 

5847 Reproduction, “Autoportrait avec Saskia”, huile sur toile 
d’après Rembrandt, déchirure (130x100 cm)

100 € 160 € 100 € 

5848 Dandoy Albert 1895-1977, technique mixte sur papier 
signée et datée” Intérieur de l’église St.Loup (42x29 cm)

200 € 300 € 160 € 

5849 Rammers Johan 1893-1980, ‘Vierge à l’Enfant’, peinture 
signée (50x30 cm)

120 € 160 € 70 € 

5850 DAXHELET Paul (1905-1993), “Maternité”, huile sur 
panneau (37x25 cm)

140 € 200 € 80 € 

5851 DE NONNE Alexandre (1879-1953), “Portrait d’homme” 
huile sur toile (80x70 cm)

140 € 200 € 30 € 

5852 Peinture, ‘Vue des landes’, huile sur toile signée + 
étiquette à l’arrière ‘Galerie Vyncke-Vaneyck’ (46x56 cm)

100 € 200 € 80 € 

5854 M. Maertens 1875-1946, huile sur toile maroufflée ‘Petite 
fille au violon’ (70x50 cm), signé

200 € 300 € 200 € 

5855 EVERT Pieters (1856-1932), “Pêcheur de coquillages”, 
huile sur toile signée, quelques manques (57x45 cm)

100 € 160 € 50 € 

5856 G. Creten 1887-1966, Gouache ‘Procession’ (65x45 cm), 
signée

160 € 200 € 140 € 

5857 PAULUS Pierre (1881-1959),” Paysage industriel avec 
femme et enfants”, huile sur panneau, éclats dans la 
peinture (50x60 cm)

800 € 1200 € 500 € 

5858 Huile sur panneau, “Scène de promeneurs à la 
fontaine”, École française vers 1800 (37x50 cm)

300 € 400 € 200 € 

5859 J.Ph.George-Julliard 1818-1888, peinture “Le 
Wetterhorn”, huile sur toile (42x54 cm)

400 € 600 € 400 € 
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5860 Deckers Jem ‘Paysage d’Ardenne’, huile sur toile 
(25x60 cm)

80 € 120 € 40 € 

5861 Franck Lucien, huile sur toile “Paysage lacustre” 
(40x56 cm)

300 € 400 € 180 € 

5862 SMETS Charles Ernest (1909-?), ‘Le Pont Neuf à Paris’ 
huile sur toile (40x62 cm) 

140 € 200 € 100 € 

5863 Huile sur toile ‘Plage animée’ signée Ch. Roussel 
(50x70 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

5864 Peinture, ‘Paysage hivernal’, huile sur panneau signée 
(50x65 cm)

160 € 240 € 70 € 

5865 Dessin ‘vue de Knokke’ signé HV Wolvens (32x51 cm) 100 € 160 € 100 € 

5866 LOGELAIN Henri, fusain signé “Nu” (40x30 cm) 20 € 40 € 10 € 

5867 Prinz Renée aquarelle “Rue bord de l’eau” (30x22 cm) 60 € 80 € 30 € 

5869 Gouache ‘Vase de fleurs’ signée J. Van Den Seylbergh 
(80x65 cm)

100 € 200 € 100 € 

5870 Huile sur toile ‘Paysage enneigé’ signée Jean Dratz 
1903-1967 (40x50 cm)

100 € 160 € 60 € 

5871 Molina Danielle née en 1939,  huile sur panneau 
“Gardienne d’oies en hiver” (40x40 cm)

300 € 400 € 300 € 

5872 Huile sur toile ‘Canards à l’étang’ signée Atelier Isidore 
Verheyden (26x39 cm)

60 € 80 € 60 € 

5873 Peinture à l’huile sur toile ‘Paysage champêtre’, signée 
(30x42 cm)

60 € 80 € 40 € 

5874 Perot L.1922-1985, huile sur toile signée “Etreinte” 
(46x62 cm) 

600 € 800 € 400 € 

5875 Alfred Martin 1888-1950 ‘Le Moulin de Resteigne sur 
Lesse’ 1929, huile sur panneau (35x45 cm)

160 € 240 € 160 € 

5876 Javaux Ginette 1915-2005, huile sur toile ‘Vue de Port’ 
(H40x45 cm)

120 € 160 € 80 € 

5877 Merckaert Jules 1872-1924, huile sur toile ‘vue de village’ 
(20x50 cm)

300 € 400 € 200 € 

5878 Boese Henri, huile sur panneau “Paysage” 300 € 400 € 200 € 

5879 DE TOMBAY Ellen (1918-1998), ‘Sous un ciel limpide’, 
huile sur toile signée (46x61 cm) 

200 € 400 € 200 € 

5880 Pastel, ‘Jeune élégante’, signé ‘G. Bouy’ (47x30 cm) 400 € 600 € 400 € 

5881 THYS J. huile sur panneau signée “Maison” (54x64 cm) 100 € 160 € 80 € 

5882 FECHEROLLE André (1911 -), huile sur toile signée “Vue 
de la citadelle” (40x50 cm)

80 € 120 € 50 € 

5883 Pastels, paire de portraits signés et datés 1910, un cadre 
abimé et manque 1 vitre (75x60 cm)

140 € 200 € 50 € 

5884 Dandoy Albert 1885-1977, ‘Marché place du Four à 
Namur’, huile sur toile (45x35 cm)

400 € 600 € 400 € 

5885 Huile sur panneau d’acajou, “Paysage champêtre”, non 
signé (33x27 cm)

100 € 140 € 50 € 
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5886 Camus Gustave 1914-1984, ‘Procession’, huile sur 
panneau signée (42x33 cm)

200 € 400 € 140 € 

5887 Dandoy Albert 1885-1977 ‘Rue d’harscamp’, huile sur 
toile (42x56 cm)

400 € 600 € 280 € 

5888 DUFOING Suzanne (1930-2017), “Nature morte aux 
fleurs”, signée et datée ‘63’, École luxembourgeoise  
(70x60 cm)

300 € 400 € 120 € 

5889 VERDICKT Gilseen (1883-1926), ‘Paysage estival’, huile 
sur toile, trous (60x75 cm)

140 € 200 € 80 € 

5890 Sterpin Paul 1873-1952  ‘Bord de Sambre à Namur’, huile 
sur panneau (32x40 cm)

80 € 120 € 50 € 

5891 Stefani Pierre, né en 1938 ‘Scène de plage animée’, huile 
sur panneau (30x40 cm)

200 € 300 € 160 € 

5892 VAN DYCK Max, “Autoportrait”, huile sur panneau 
(54x45 cm)

60 € 80 € 10 € 

5893 Raty Albert 1889-1970,” Vue de vallée et village en 
Ardenne”, huile sur toile, petits manques de couleur 
(65x105 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

5894 Baron Théodore, huile sur toile signée “Paysage 
hivernal animé, cerf au bord de la rivière”, manques 
(74x116 cm)

400 € 600 € 100 € 

5895 DANDOY Albert 1885-1977 “ huile sur toile “Marché aux 
légumes 1959” (60x75 cm)

600 € 800 € 600 € 

5896 Huile sur toile ‘Paysage au Moulin’ signée Lucien Stack 
(60x84 cm)

300 € 500 € 300 € 

5897 Lichtfus Yvette, huile sur toile signée “Paysage de 
neige” (60x78 cm)

100 € 160 € 80 € 

5898 Gouache Napolitaine représentant le Vésuve, non 
signée, probablement G.La Pira, vers 1860 (48x33 cm)

800 € 1200 € 800 € 

5899 Martin Alfred 1888-1950, huile sur toile “Marins-
sardiniers dans le port de Boulogne sur Mer” (51x65 cm)

300 € 400 € 200 € 

5900 Dubois L. huile sur toile marouflée “Paysage fluvial” 
(36x60 cm)

140 € 200 € 80 € 

5901 LAMBILLOTTE Georges (1915-1998), ‘Rue Saint Vincent à 
Paris’, huile sur toile signée (45x55 cm)

200 € 400 € 200 € 

5902 Van Beurden Alphonse II, huile sur toile “Paysage” 
(40x50 cm)

200 € 300 € 100 € 

5903 GIVORD Jean Marie huile sur toile “Vue des Ardennes” 
(37x46 cm)

40 € 60 € 40 € 

5904 Dandoy Albert huile sur toile  signée “Vue de Sambre à 
Salzinnes” (34x49 cm)

100 € 160 € 100 € 

5905 SACRÉ Jacques (1947-), peinture impressionniste signée 
et datée 1920 (33x46 cm)

40 € 60 € 40 € 

5906 Peinture huile sur toile ‘Ferme de Bricniot Namur’ Etat 
Major de la résistance, Albert Dandoy 1943 (40x50 cm)

300 € 400 € 200 € 

5907 PRINCE Ferdinand (1887-1958), ‘Vue de Charneux’, huile 
sur panneau (40x50 cm)

100 € 160 € 100 € 

5908 Huile sur panneau ‘’Vue d’une ville’ signée Edmond 
Delescluze 1926 (34x53 cm)

40 € 60 € 40 € 
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5909 VAN CAMPENHOUT Jan (1907-1972), “Paysage hivernal 
animé”, huile sur toile signée (70x60 cm)

140 € 200 € 60 € 

5910 RATY Albert (1889-1970),” Fermette ardennaise”, huile 
sur toile signée (38x46 cm)

700 € 900 € 700 € 

5911 DE TOMBAY Ellen (1918-1998), ‘Bord de mer’, huile sur 
toile signée et datée (33x40 cm)

160 € 240 € 100 € 

5912 Thomas Alain né en 1942, huile sur panneau “Le 
bonhomme de neige” (32x40 cm)

400 € 600 € 300 € 

5913 Scoriel Jean Baptiste 1883-1956, huile sur toile daté 1942 
“Paysage enneigé” (65x75 cm)

300 € 400 € 200 € 

5914 Dandoy Albert 1885-1977,” Place de l’Ange”, gouache 
signée (24x33 cm)

100 € 140 € 80 € 

5915 Frey,  huile sur toile signée, école naïve “Scènes de la vie  
quotidienne à Paris” (55x38 cm)

100 € 160 € 60 € 

5916 Dandoy Albert 1885-1977, ‘La Rue de l’Ange à Namur’, 
huile sur toile (46x32 cm)

300 € 400 € 300 € 

5917 Portrait ovale, ‘Jeune dame en noir’, peinture ou photo 
rehaussée (42x34 cm)

140 € 200 € 10 € 

5918 Huile sur toile, vue d’une ruelle (40x30 cm) 60 € 100 € 20 € 

5919 Dandoy Albert 1895-1977, huile sur toile signée et 
datée en 1945 “Intérieur de l’église Foy Notre Dame” 
(45x35 cm)

200 € 300 € 180 € 

5920 Aquarelle ‘La Meuse à Chockier’ (30x40 cm) signé, daté 
1972 et dédicacé au dos

80 € 120 € 60 € 

5921 Huile sur toile, “Portrait de la baronne de Molembaix”, 
peinte par Watelet vers 1916, étiquette au dos 
(78x56 cm)

200 € 400 € 200 € 

5922 Miroir de Venise (105x75 cm) 200 € 300 € 100 € 

5923 Obiit (115x115 cm) 80 € 120 € 30 € 

5924 Désiré Haine (1900-1990), peinture ‘Trudy dans la 
maison du Rouge Cloître’ (100x100 cm)

180 € 220 € 80 € 

5925 Panneau peint “Obiit” (80x80 cm) 80 € 120 € 50 € 

5926 Huile sur toile,” Blason” (71x62 cm) 60 € 80 € 40 € 

5927 Huile sur toile signée ‘Fleurs’ (60x85 cm) 200 € 300 € 160 € 

5928 Melikoff,  peinture signée “la fermière dans sa cuisine”, 
huile sur toile (60x69 cm)

20 € 30 € 20 € 

5929 Peinture ‘Vue du lac de Genval’ par Malière, huile sur 
panneau (52x62 cm)

140 € 200 € 20 € 

5931 RENIERS T. “Paysages” Lot de 25  huiles sur panneau 
(38x55 cm)

140 € 200 € 80 € 

5932 RENIERS T. “Paysages” Lot de 25  huiles sur panneau 
(30x40 cm)

140 € 200 € 80 € 

5933 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (40x50 cm)

140 € 200 € 80 € 

5934 Dessin ‘Portrait’ signé Marcel Delmotte datée 1952 
(48x38 cm)

100 € 200 € 80 € 
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5935 Aquarelle “Le pigeonnier du Château de Villers Perwin” 
(50x40 cm)

40 € 60 € 10 € 

5936 Peinture ‘Scène villageoise’, huile sur panneau 
(36x27 cm)

140 € 200 € 70 € 

5937 Fecherolle André, huile sur panneau “Bord de lac 
“(48x60 cm)

80 € 120 € 30 € 

5938 Helewaut Maurice, huile sur panneau signée “Jardin 
fleuri” (50x60 cm)

80 € 120 € 50 € 

5939 Huile sur toile ‘Portrait de chien’ signée Hotton 
(50x60 cm)

60 € 80 € 10 € 

5940 Legrand J. 1905-2002,  lot de 2 huiles sur panneaux 
et 1 huile sur toile à restaurer signées “Campagnes et 
maisons rurales” (45 x 55, 40 x 50 et 34x45 cm)

160 € 200 € 100 € 

5941 Lot de 2 peintures “Vue de ruines” et “Chapelle”, huiles  
sur toile (50x60 cm)

40 € 60 € 10 € 

5942 PORTATIUS Hans Heinrich (1902-1986) “Maison avec 
grille et niche”, huile sur toile signée et datée de 1878 
(75x60 cm)

140 € 200 € 50 € 

5943 Op de Beeck Jan 1958, huile sur toile ‘Vue animée d’une 
rue’, signée (60x50 cm)

60 € 80 € 40 € 

5944 Huile sur toile ‘Sous-bois’ signée? (65x50 cm) 80 € 120 € 40 € 

5945 Huile sur toile, ‘Jeune femme à l’ombrelle’ (53x44 cm) 60 € 80 € 10 € 

5946 Huile sur toile “Intérieur de ferme”, huile sur toile 
(50x60 cm)

40 € 60 € 10 € 

5947 Busser E. Huile sur toile signée “Nature morte au 
homard” (40x50 cm)

80 € 120 € 40 € 

5948 Aquarelle signée “Ville en bord de fleuve” (32x40 cm) 40 € 60 € 10 € 

5949 Alexandre M. ‘Vue de Venise’, huile sur toile (60x50 cm) 80 € 120 € 50 € 

5950 Huile sur toile ‘Vue d’un jardin’ signée Munchen et 
datée 1936 (53x72 cm)

40 € 80 € 20 € 

5951 DE SWERTS Jos (1890-1939), ‘Plat de fruits’, huile sur 
toile signée et datée de 1929(50x60 cm) 

160 € 240 € 120 € 

5952 Lejour, aquarelle sur papier signée “Lecture d’après 
midi” (35x53 cm)

60 € 80 € 60 € 

5953 Huile sur panneau “Scène de rue animée” (30x40 cm) 60 € 80 € 50 € 

5954 Paire de tableaux de scènes bibliques sous verre 
(Eglomisés)- forts abîmés “Worstelde met den Here et 
Jacob wentelde den steen van de put”, cadre en acajou 
signé Arist

200 € 300 € 160 € 

5955 DE MEYER Maurice (1911-1999),  ‘Le Pont des Arts à 
Paris’, huile sur toile signée + certificat d’authencité 
(38x55 cm)

300 € 400 € 160 € 

5956 BING Kho Khiem (1917-), huile sur toile signée et datée 
de 1944, à restaurer (48,5 x 39,5 cm)

400 € 500 € 220 € 

5958 Bismuth, huile sur toile “Scène de port” (33x41 cm) 300 € 400 € 280 € 

5959 Huile sur toile ‘Marine’ (28x42 cm) 80 € 120 € 30 € 

5960 Huile sur toile ‘Sous bois’, signée Verheyden (37x44 cm) 40 € 60 € 40 € 
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5961 Huile sur toile ‘Paysage enneigé’ signée Marcel Berquin 
(30x40 cm)

40 € 60 € 20 € 

5962 RATY Albert (1889-1970), ‘Paysage’, huile sur panneau 
(24x32 cm)

300 € 400 € 240 € 

5963 Englebert, lot de 2 peintures signées, huile sur toile 
(40x30 cm) et huile sur panneau (30x40 cm)

60 € 80 € 10 € 

5964 VAN LINT Louis (1909-1986),” Paire de paysages animés”, 
huile sur panneau signée

80 € 120 € 50 € 

5965 De Clerck, huile sur toile signée “Bouquet” (60x40 cm) 40 € 60 € 20 € 

5966 Huile sur toile signée (32x39 cm) 20 € 40 € 10 € 

5967 Huile sur toile, ‘Paysage de campagne’, signée 
(40x50 cm)

80 € 120 € 50 € 

5968 Peinture signée Léo ‘Vue de falaise animée avec 
oiseaux’, huile sur toile (60x40 cm)

80 € 120 € 50 € 

5969 Peinture du Quartier Moulin Rouge par Burnett 
(30x40 cm, hors cadre)

400 € 500 € 100 € 

5970 DREESSENS R. huile sur panneau “Chaumière” 
(37x47 cm)

30 € 50 € 10 € 

5971 VAN LINT Louis (1909-1986), “Paysage animé”, huile sur 
panneau (24x32 m)

60 € 80 € 10 € 

5972 RENIERS T. “Paysages” lot de 25 huiles sur panneau 
(40x50 cm)

140 € 200 € 100 € 

5973 RENIERS T. “Paysages” lot de 25 huiles sur panneau 
(38x46 cm)

140 € 200 € 80 € 

5974 RENIERS T. “Paysages” lot de 13 huiles sur panneau 
(38x46 cm)

140 € 200 € 80 € 

5975 MEYER Léon (XIX-XXe), ‘Repos de l’évèque’, pastel signé 
(34x43 cm)

120 € 180 € 100 € 

5976 Huile sur toile, ‘Vue d’une place animée’, signée 
(50x60 cm)

60 € 80 € 10 € 

5977 Flament M. ‘Bateaux’, huile sur carton (48x52 cm) 80 € 120 € 10 € 

5978 Huile sur toile ‘Cruche’ signée Jeremie Delsaux 1852-
1927 (40x54 cm)

40 € 60 € 20 € 

5979 Huile sur toile ‘Paysage’ signée Jeremie Delsaux 1852-
1927 (37x55 cm)

40 € 60 € 20 € 

5980 Huile sur toile signée en russe 1984 “Paysage enneigé” 
(35x42 cm)

90 € 180 € 30 € 

5981 Peinture signée ‘Portrait de jeune fille’, huile sur toile 
(80x80 cm)

80 € 120 € 10 € 

5983 Colot Robert, huile sur panneau signée “Nature morte” 
(40x30 cm)

100 € 160 € 50 € 

5984 Renard, aquarelle “Bord de rivière boisé” (46x29 cm)- 40 € 60 € 10 € 

5985 Peinture, “Scène de taverne”, huile sur toile signée 
(40x30 cm)

60 € 80 € 40 € 

5986 Huile sur panneau ‘Organiste’ signée Paul Victor Maes 
1924 (34x27 cm)

60 € 80 € 20 € 
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5987 Kahn Mady, lot de 2 peintures signées “Natures mortes 
aux citrons” 

100 € 160 € 40 € 

5988 Miroir en écaille de tortue (55x44 cm) 200 € 300 € 200 € 

5989 Kahn Mady, lot de 2 peintures signées “Bouquets de 
fleurs” (50x57 cm et 38,5 x 45,5 cm)

80 € 120 € 30 € 

5990 A. Desalle Stroobant, aquarelle signée “Paysage avec 
rochers et arbres” (43x33 cm)

60 € 80 € 10 € 

5991 Peinture, ‘Église sous la neige’, huile sur toile signée 
Strebellee (50x40 cm)

60 € 80 € 10 € 

5992 Peinture “Cerf et biche”, huile sur toile (60x50 cm) 80 € 120 € 20 € 

5993 Huile sur toile, ‘Nature morte’, signée R. Wilhme 
(40x30 cm)

80 € 120 € 40 € 

5994 Marsival Calberg Andrée 1903-1986 ‘Vase de fleurs’ huile 
sur toile (55x45 cm)

80 € 120 € 60 € 

5995 VALENTIN J. huile sur toile “Nature morte” (46x38 cm) 60 € 80 € 20 € 

5996 FABRY Élysée (1882-1949), ‘Le Pignon blanc’, huile sur 
panneau signé (43x58 cm)

200 € 300 € 140 € 

5997 VETCOUR Fernand (1908-2001),’Vue de rivière’, huile sur 
panneau signée (42x54 cm)

160 € 200 € 120 € 

5998 Huile sur toile ‘Ballerine’ (35x52 cm) 100 € 160 € 50 € 

5999 Lot de 2 peintures ‘Femme et enfant’, ‘ chevaux’ 40 € 60 € 10 € 

6000 Jean Lurçat lithographie “Coq” (60x35 cm) 60 € 80 € 10 € 

6001 Huile sur toile signée “Bouquet de fleurs” (40x30 cm) 60 € 80 € 10 € 

6002 Huile sur panneau signé (26x39 cm) 30 € 40 € 10 € 

6003 RATY Albert (1889-1970),” Vue de Wépion”, huile sur toile 
signée (27x35 cm)

700 € 900 € 500 € 

6004 Huile sur toile ‘Paysage’ signée (77x65 cm) 20 € 40 € 10 € 

6005 Guiannotte, huile sur toile signée (50x40 cm) 40 € 60 € 20 € 

6006 Huile sur panneau signée Lugard ?? “Paysage boisé” 
(32x45 cm)

160 € 240 € 100 € 

6007 Huile sur toile ‘Paysage’ signée Frédéric Jomouton 
(27x40 cm)

200 € 300 € 100 € 

6008 VERHEYDEN Isidore (1846-1905), ‘Pont sur un ruisseau’, 
signé (36x43 cm)

200 € 300 € 160 € 

6009 G. Lambiotte, huile sur panneau ‘Vue du pont de 
Jambes’ signée vers 1960 (32x52 cm)

140 € 200 € 40 € 

6010 De Croix Machaar 1982 ‘Promenade en forêt’, huile sur 
toile (40x50 cm)

80 € 120 € 50 € 

6011 Huile sur toile “Personnages science-fiction” signée 
(82x60 cm)

60 € 80 € 10 € 

6012 Huile sur toile ‘Ballerine’, attribuée à William Malherbe 
(64x44 cm)

30 € 40 € 30 € 

6013 Huile sur panneau ‘Scène d’Auberge’ (40x32 cm) 100 € 160 € 10 € 

6014 Huile sur toile “Vase fleuri” (69x39 cm) 40 € 60 € 10 € 
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6015 Huile sur toile ‘Cheval à la plage’ (21x25 cm) 30 € 40 € 10 € 

6016 Huile sur toile ‘Ballerine’ signée Charley Gany 
(40x33 cm)

100 € 160 € 100 € 

6017 THEVENET Louis (1874-1930), “intérieur au violoncelle”, 
huile sur toile datée de 1906 (56x43 cm)

400 € 600 € 200 € 

6018 Huile sur panneau ‘Bouquet de fleurs’ signée 
(50x40 cm)

60 € 80 € 10 € 

6019 BOULANGER Hyppolyte (1837-1874),  huile sur panneau 
non signée “Paysage hivernal”, étiquette à l’arrière 
(22x40 cm)

200 € 300 € 90 € 

6020 TITTEL Friedrich August (1790-1830), huile sur panneau 
“Paysage crépusculaire avec charrette et cheval” 
(26x35 cm)

300 € 400 € 140 € 

6021 Huile sur toile ‘Paysage’ (30x40 cm) 40 € 60 € 30 € 

6022 Madou Jean-Baptiste (1796-1877),  peinture signée “Les 
barques au quai” (30x40 cm)

20 € 30 € 10 € 

6023 Huile sur panneau signée “Vaches dans la rivière” 60 € 80 € 20 € 

6025 Paire de portraits de jeunes femmes  dont 1 signé 
Louise Stapteaux 1840, aquarelles (24x21 cm), coffrets 
en palissandre (48x44 cm)

300 € 400 € 300 € 

6026 Huile sur toile ‘Kermesse’ signée Pire (42x20 cm) 100 € 140 € 100 € 

6027 Anonyme, “Nature morte”, École russe, signée en 
cyrillique et datée de 1932

60 € 80 € 30 € 

6028 Anonyme, “Femme au port”, peinture 60 € 80 € 30 € 

6029 M. Blum, peinture signée, huile sur toile (80x100 cm), 
accident

200 € 300 € 160 € 

6030 Miroir en bois doré de style Louis XV (109x64 cm) 100 € 160 € 50 € 

6032 Monotype de Renée Prinz “Sous-bois” (50x40 cm) 40 € 60 € 10 € 

6033 Peinture, ‘Zèbres’, huile sur toile signée Ricco, 
encadrement en tissu zébré (82x100 cm)

140 € 200 € 100 € 

6034 Tête de cheval sur plaque d’aluminium signé et daté, 
vintage (54x39 cm)

60 € 80 € 40 € 

6035 Peinture “Marine” (huile sur toile 30x60 cm) 30 € 40 € 30 € 

6036 Verre églomisé représentation javanaise d’une 
mosquée (40x50 cm)

60 € 80 € 10 € 

6037 Flasschoen Gustave 1868-1940 ‘Cavaliers arabes’, 
gravure 4/50 (40x52 cm)

60 € 80 € 20 € 

6038 CORNUT Armand (1904-1989), “le rivage des pêcheurs”, 
huile  sur panneau (48x39 cm)

80 € 120 € 50 € 

6039 Flasschoen Gustave 1868-1940 ‘3 Cavaliers arabes dans 
le désert’, gravure piquée (42x52 cm)

40 € 60 € 10 € 

6040 DAXHELET Paul (1905-1993), “Danseuse africaine”, huile 
sur panneau (30x40 cm)

200 € 300 € 200 € 

6041 Anna Boch 1848-1936 ‘Paysage estival’ technique mixte 
(36x26 cm)

400 € 600 € 300 € 
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6042 Stragier M.R, huile sur toile signée datée 1966 “Portrait 
arabisant “

80 € 120 € 40 € 

6043 Peinture signée ‘Place à Montmartre’, huile sur toile 
(26x34 cm), 1 coup dans la toile

80 € 120 € 20 € 

6044 Portrait oriental, gouache (21x14 cm) 60 € 80 € 20 € 

6045 VERMEERSCH Joé (1922-1997), lot de 2 épreuves 
d’artiste signées (26x20 cm)

160 € 240 € 100 € 

6046 Gravure, “Le peseur d’or”, de Rembrandt 19e (24x20 cm) 80 € 120 € 50 € 

6047 Brias Charles 1798-1844, mine de plomb sur papier 
“Etude de visages féminins” (32x24 cm)

60 € 80 € 20 € 

6048 Technique mixte ‘Ruelle à Bruxelles’ signée Marcel 
Canneel (34x25 cm)

20 € 40 € 10 € 

6053 Hocquet Christian, huile sur toile “Fête nudiste estivale” 
(40x100x100 cm)

160 € 240 € 100 € 

6054 Feron Sylvie, 20e, peinture signée et datée 1927 “Vue 
d’un port en Italie”, un trou dans la toile  (60x75 cm)

60 € 80 € 50 € 

6055 Rodero Florit José Luis 1909-2001, “Scène de kermesse”, 
technique mixte (83x60 cm)

200 € 300 € 80 € 

6056 Huile sur toile ‘Paysage hivernale’ (40x50 cm) 40 € 60 € 10 € 

6057 Huile sur toile ‘Scène de taverne’ signée G. Michel 80 € 120 € 50 € 

6058 Huile sur panneau ‘Carnaval’ signée F. Mathieu ‘77 
(65x50 cm)

200 € 240 € 120 € 

6059 Anonyme,”Portrait d’un homme oriental”, École russe, 
peinture signée ‘Zaichev’ et datée 

60 € 80 € 30 € 

6060 Huile sur toile signée,” Le Penseur”, École congolaise 
(27x20 cm)

40 € 60 € 10 € 

6061 Haegebaert Arthur 1976-1942, huile sur toile “Bouquet 
de pensées” (33x40 cm)

60 € 80 € 60 € 

6062 Huile sur toile ‘Paysage’ signée Debruyne (29x33 cm) 30 € 40 € 20 € 

6063 Lot de 4 tableaux africains signés 40 € 60 € 10 € 

6064 RENIERS T. “Paysages” lot de 25 huiles sur panneau 
(30x40 cm)

140 € 200 € 80 € 

6065 RENIERS T. “Paysages” lot de 23 huiles sur panneau 
(33x46 cm)

140 € 200 € 80 € 

6066 Lot de 25 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (40x50 cm)

140 € 200 € 80 € 

6067 Miroir biseauté dans un encadrement 19e (46x34 cm) 60 € 80 € 50 € 

6068 Peinture, huile sur carton ‘Armoiries’ datées 1753, 
Louvain (42x37 cm)

60 € 80 € 40 € 

6069 Lithographie de zèbres numérotée et signée (45x55 cm) 120 € 160 € 20 € 

6070 Huile sur toile 19e “Vue d’un château” (35x27 cm) 40 € 60 € 20 € 

6071 Gravure signée “Devant le café Maure” (28x23 cm) 40 € 60 € 10 € 

6072 Huile sur panneau,” Gazelles”, peinture Art déco avec 
monogramme (100x147 cm)

80 € 120 € 30 € 
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6073 Argelia Butti 1855-1924, “Portrait orientaliste”, peinture 
signée, à restaurer (79x63 cm)

500 € 700 € 400 € 

6074 Huile sur panneau ‘Portrait d’homme’ (26x21 cm) 40 € 60 € 30 € 

6075 Huile sur toile ‘Vase fleuri’ signé Gaudfroy (50x40 cm) 40 € 60 € 20 € 

6076 Huile sur toile “Abstrait’ signée Baijou R. (50x61 cm) 60 € 80 € 10 € 

6077 Huile sur toile ‘Vue de ferme’ signée Augustin De 
Boeck (40x50 cm)

200 € 300 € 140 € 

6078 ROELS Jos, Aquarelle, “Bateau à Zeebrugge”, signée et 
titrée (44x35 cm)

60 € 80 € 10 € 

6079 Paire de portraits de jeunes femmes (ht.35x25 cm) 200 € 300 € 160 € 

6081 Huile sur carton ‘Paysage Oriental’ (28x30 cm) 30 € 40 € 10 € 

6082 Huile sur toile signée et datée 1939 “Portrait d’Africain” 
(32 x 26,5 cm)

30 € 40 € 10 € 

6083 Peinture signée Julien Lambert 1979 ‘Scène biblique’, 
huile sur toile (65x90 cm)

140 € 200 € 80 € 

6085 Juste Estelle 1894-1962, huile sur toile ‘L’Orage’ 
(80x100 cm)

100 € 160 € 40 € 

6086 Quittelier Henri, gravure “Château du Wyngaard à 
Forest” (11x15 cm)

10 € 20 € 10 € 

6087 Aquarelle “Palais de Bibi Mariann et impératrice Jodh 
Bai, Agra en Inde (24x34 cm)

60 € 80 € 10 € 

6088 VAN DE GUCHT 1943 huile sur toile signée” Femme 
africaine allongée” (80x100 cm)

80 € 120 € 50 € 

6089 Delsaux Willem Charles Liévin 1862-1945, ‘Bord de Mer’, 
huile sur toile signée (50x100 cm) 

200 € 300 € 100 € 

6090 Peinture signée “Paysage abstrait”, huile sur toile 
(73x90 cm)

160 € 240 € 40 € 

6091 Polinard René 1980 ‘Atmosphère’ ou ‘Paysage 
marécageux’, huile sur toile (70x100 cm)

140 € 200 € 80 € 

6092 Stevens Gustave Max 1871-1946, peinture “La cathédrale 
de Bayeux”, huile sur carton (32x34 cm)

300 € 400 € 160 € 

6093 Peinture de fleurs signée Jacquet, huile sur panneau 
(45x25 cm)

80 € 120 € 20 € 

6094 WILLAERT Ferdinand (1861-1938), “Paysage”, huile sur 
toile marouflée sur panneau (32x24 cm)

80 € 120 € 60 € 

6095 Aquarelle ‘Scène de pêcheurs’ monogrammée William 
Stephen Coleman (20x30 cm)

200 € 300 € 100 € 

6096 Fusain, ‘Étang’ monogrammé AR pour Albert Raty, 
repris au catalogue Duculot 1987 n°216 (22x27 cm), vitre 
brisée

100 € 160 € 50 € 

6097 Lot de 4 gravures militaires et autres (Cadres 22x22 cm) 60 € 80 € 10 € 

6098 Peinture signée ‘Portrait de Napoléon à cheval’ huile 
sur toile (31x25 cm) d’après Meissonier

80 € 120 € 50 € 

6099 Dessin signé Léon Hamal 1869 ‘Portrait d’homme 
casqué’ (41x31 cm)

120 € 160 € 120 € 
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6100 FLASSCHOEN Gustave (1868-1940) “Charette tirée par 
des chevaux”, gravure (20x26 cm)

60 € 80 € 10 € 

6101 Tillier Jacques né en 1934, huile sur panneau “Paysage 
d’hiver” (80x100 cm)

160 € 240 € 100 € 

6102 Dezangre J. huile sur toile signée “Peintre et son 
modèle”  (90x65 cm)

80 € 120 € 40 € 

6104 J. Verulpens, Belge, huile sur toile ‘Bouquet de fleurs’ 
(80x60 cm)

400 € 500 € 330 € 

6105 Garrot L. huile sur toile “Lac dans la forêt” (70x100 cm) 200 € 300 € 10 € 

6106 BASECQ Fernand (1886-1961), “Lagunes à Honolulu”, 
huile sur toile, étiquette au dos (80x70 cm)

200 € 400 € 140 € 

6107 Huile sur toile ‘Vue de Port’ signée Antoine Daens 1871-
1946 (30x50 cm)

200 € 300 € 100 € 

6108 DELATTRE Roland aquarelle “Moulin à vent” (18x26 cm) 60 € 80 € 20 € 

6110 Fusain ‘La jeunesse’ (15x20 cm) signé Picasso 400 € 600 € 100 € 

6111 Aquarelle signée A. Charlot ‘Place du marché au Maroc’ 
(23x35 cm)

80 € 120 € 40 € 

6112 Huile sur toile ‘Paysage’ signée Jules Dubois (34x49 cm) 40 € 60 € 20 € 

6113 Lot de 2 gravures Emmanuel De Cock et Karel de 
Croeser (cadres 40x36 cm et 36x30 cm)

60 € 80 € 10 € 

6114 LUYKEN Jan (1649-1712), ‘Le siège de Anvers’, imprimé 
en 1680 (29x37 cm)

100 € 200 € 60 € 

6115 Richir Herman 1866-1942,” Nu féminin”, craie sur papier 
(50x30 cm)

160 € 240 € 100 € 

6116 Carte de Namur, siège de Luville 1692 (H45x55 cm) 80 € 120 € 60 € 

6117 Carte topographique encadrée, réimpression 
(79x92 cm)

20 € 30 € 10 € 

6118 Lot de 2 gravures Fragonard de Lonay (31x34 cm) 60 € 80 € 50 € 

6119 Gravure d’après Rembrandt “Adam et Eve” 1638 
(16x11,5 cm)

100 € 160 € 100 € 

6120 Gravure “Fête flamande” (50x78 cm), cadre doré 80 € 120 € 50 € 

6121 Carte du Conté de Namur de 1742 (H45x60 cm) 80 € 120 € 60 € 

6122 Gravure ancienne ‘Scène religieuse’ (60x90 cm) 60 € 80 € 10 € 

6123 Carte d’Amérique (cadre 50x65 cm) 40 € 60 € 10 € 

6124 Gravure “Abbaye cistercienne à Bruxelles” (38x52 cm) 60 € 80 € 20 € 

6125 Charles DE L’YVER (XVIIIe), aquarelle 18e “Paysage 
animé” (24x32 cm)

400 € 600 € 300 € 

6126 Miroir Art déco en cuivre repoussé (Ht.40x60 cm) 60 € 80 € 10 € 

6127 Plan de la ville de Tournay 18e (60x75 cm) 60 € 80 € 40 € 

6128 Encadrement doré avec reproduction (Dim int 
75x55 cm)

40 € 60 € 10 € 

6129 Gravure ‘Beethoven’ (40x55 cm) 60 € 80 € 10 € 

6130 Plan de Namur (46x56 cm) 80 € 120 € 50 € 
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6131 Carte coloriée du Conté de Namur, 18e (48x56 cm) 80 € 120 € 60 € 

6132 Lot de 2 cartes encadrées “Vues de monastères” 
(35x50 cm)

80 € 120 € 50 € 

6133 Gravure de 1708 “Bataille d’Audenarde” (45x57 cm) 60 € 80 € 10 € 

6134 Gravure couleur “Battle of Trafalgar” (cadre 73x98 cm) 60 € 80 € 10 € 

6135 Dessin ‘Colibri’ signé Englebert (50x70 cm) 80 € 120 € 60 € 

6136 Carte des vins de Loire, 19e signée D. Dervaux, 
encadrement bois doré (H39x54 cm)

30 € 40 € 20 € 

6137 Paire de gravures (cadres 72x116 cm) 80 € 120 € 60 € 

6138 Gravure d’après J. Vernet “La pêche au fanal” (50x65 cm) 60 € 80 € 20 € 

6139 Gravure de Louis XVI conduit à la guillotine le 21 janvier 
1793

60 € 80 € 20 € 

6140 Carte allemande ancienne (55x75 cm) 30 € 40 € 10 € 

6141 Paire de portraits orientaux, gouaches (30x19 cm) 160 € 240 € 80 € 

6142 Gravure, ‘Bataille d’Austerlitz’, Imagerie PELLERIN à 
Épinal (43x59 cm)

60 € 80 € 40 € 

6143 Gravure “Place de Saint Michel à Bruxelles” (intérieur 
cadre 45x58 cm)

60 € 80 € 20 € 

6144 Gravure “Jeu d’autrefois” (Intérieur du cadre 54x68 cm) 60 € 80 € 20 € 

6145 Image d’Epinal “Gloire nationale Lasalle” (64x40 cm) 60 € 80 € 10 € 

6146 Gravure anglaise “The Fairings” (cadre 65x53 cm) 20 € 30 € 10 € 

6147 Paire de gravures anciennes “Le Boufon des chasseurs” 
et “Petite chasse à l’oiseau” (33x45 cm)

80 € 120 € 60 € 

6148 Paire de gravures napoléoniennes “Retour de l’ïle 
d’Elbe et veille d’Austerlitz” (38x50 cm)

80 € 120 € 30 € 

6149 Carte géographique (35x45 cm) 30 € 50 € 10 € 

6150 Gravure “Le Comte de Baudouin” (30x35 cm) 40 € 60 € 10 € 

6151 Plan de Liège (50x40 cm) 60 € 80 € 40 € 

6152 2 Litho anglaises (H22x30 cm) 80 € 120 € 10 € 

6153 Gravure 1900 “Jeux d’enfants” (cadre 75x90 cm) 20 € 30 € 10 € 

6154 2 lithographies ‘Scène de bataille de Napoléon’ 
(29x41 cm)

40 € 60 € 20 € 

6155 Gravure “Vue de l’abbaye de Lobbes en bord de 
Sambre” (18x28 cm)

60 € 80 € 20 € 

6156 Carte ancienne + gravure de la Grand place de 
Bruxelles (cadres 44x50 cm)

60 € 80 € 40 € 

6157 Paire de peintures sur verre ‘Marines’ (40x54 cm), 1 
fissure

300 € 400 € 50 € 

6158 VALLOTTON Félix (1865-1925), ‘Le Cirque’, gravure sur 
bois (24x21 cm)

60 € 80 € 10 € 

6159 Huile sur panneau peinture signée “Vus de sous-bois 
enneigé” (34x24 cm)

60 € 80 € 10 € 

6160 Paire de garvures “Bal et concert” (45x35 cm) 80 € 120 € 50 € 
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6161 Lithographie couleur, “Place Saint Marc à Venise” 
(36x57 cm)

100 € 160 € 50 € 

6162 Sembach Auguste aquarelle signée “Etang et canards” 
(30x50 cm)

60 € 80 € 10 € 

6163 Gravure “Vue de Courtrai “(cadre 60x145 cm) 80 € 120 € 50 € 

6165 Lot de 6 gravures “Portrait de Roi” (20x14 cm) 40 € 60 € 30 € 

6166 Lot de 6 gravures “Vue féodale” (15x17 cm) 40 € 60 € 30 € 

6167 Gravure “Le premier pas de l’enfance” d’après 
Fragonard (50x60 cm)

80 € 120 € 40 € 

6168 Carte ancienne (40x50 cm) 40 € 60 € 10 € 

6169 Gravure ‘Mademoiselle du T’ (35x30 cm) 20 € 40 € 10 € 

6170 Miroir en bois doré (H67x27 cm) 80 € 120 € 50 € 

6171 De Lantsheere Didier, huile sur toile, pointillisme 
“Scène d’été transat et parasol” (118x87 cm)

120 € 180 € 80 € 

6173 Rops Félicien, gravure “Pornocratès”  (25x17 cm) 100 € 120 € 100 € 

6174 Rassenfosse, gravure “Les hiercheuses” (32x44 cm) 80 € 120 € 30 € 

6175 ENSOR James (1860-1949), ‘Salon des Cent’ (39x25 cm) 60 € 80 € 10 € 

6176 Lot de 2 gravures “La sortie et autre” (Cadres 50x60 cm) 40 € 60 € 10 € 

6177 Quittelier Henri, eau-forte “Nivelles, Place Saint Paul 
1924” (35x39 cm)

60 € 80 € 10 € 

6179 BODART Henry (1874-1940) lot de 3 gravures “Intérieur 
et bord de sambre”

60 € 80 € 10 € 

6180 Série de 5 gravures “Vues de Namur”, cadres en acajou 
poli (39x46 cm)

140 € 200 € 80 € 

6181 Lot de 2 cartes et 2 gravures de Namur 80 € 120 € 60 € 

6182 Cadre Napoléon III,19e monté à clés de la maison 
Robineau à Bruxelles contenant une gravure d’époque, 
cachet de Baxter à Londres 

180 € 240 € 80 € 

6183 Eliott Harry 1882-1959 gravure couleur (30x40 cm) 40 € 80 € 10 € 

6184 Dessin,” Scène d’auberge”, attribué à STEEN Jan (1626-
1679) (32x40 cm)

600 € 800 € 500 € 

6185 Eau forte “Cocottocratie” (43x30 cm) 200 € 300 € 200 € 

6186 Paire de gravures d’après Auguste Vindel ‘Chars 
animés” (32x34 cm)

140 € 200 € 80 € 

6187 Gravure offset de James Ensor “Les mauvais médecins” 
(12.5x17.5 cm)

60 € 80 € 10 € 

6188 Carte rehaussée des provinces unies de 1761 
(H20+22 cm)

60 € 80 € 40 € 

6189 ROPS Féliien (1833-1898),  ‘Ma fille Mr Cabanel’, 
héliogravures (20x10 cm)

60 € 80 € 10 € 

6190 Fritz Hanno 1890, aquarelle  ‘Femme vue de profil’ 
(30x23 cm)

80 € 120 € 60 € 

6191 Sanguine sur papier, ‘Portrait de femme’, signée 
(29x20 cm)

80 € 120 € 10 € 
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6192 Stuyvaert V. 1931, dessin “Torenwachter” (37x27 cm) 60 € 80 € 20 € 

6193 Gravure d’après Rubens” Descente de croix” (40x30 cm) 40 € 60 € 10 € 

6194 Miroir octogonal en acajou 19e (H63x50 cm) 60 € 80 € 30 € 

6195 ROPS Félicien (1833-1898),  ‘Le dessous de cartes d’une 
partie de whist’, héliogravure (23,5x16,5 cm)

60 € 80 € 10 € 

6196 Paire de gravures couleur “Vanneau” et “Aigrette”, 
cadres (32x27 cm)

60 € 80 € 10 € 

6197 Lithographie couleur de Savery par Hebbelinck 225/350 
(30x60 cm)

80 € 120 € 40 € 

6198 Gravure Hebbelinck (50x60 cm) 20 € 40 € 10 € 

6199 Carte d’Australie (100x66 cm) 60 € 80 € 10 € 

6200 Gravure “After the storm” (63x94 cm) 60 € 80 € 50 € 

6201 Série de 9 gravures couleur d’oiseaux (cadres 62x56 cm) 300 € 400 € 160 € 

6202 Carte de Flandres (52x58 cm) 80 € 120 € 50 € 

6203 Epreuve d’artiste de Valerius de Sadeleer par 
Hebbelinck (50x60 cm) ‘Paysage hivernal’

80 € 120 € 40 € 

6204 Gravure, scène de marché (57x47 cm) 60 € 80 € 30 € 

6205 VANDELEENE Jules (1887-1962), “Le luthier”, épreuve 
d’artiste (57x42 cm)

40 € 60 € 10 € 

6206 Planisphère imprimé sur une plaque en argent 
925/1000, édité par la Royal Geographical Society 1976

100 € 160 € 70 € 

6207 Laermmusieau, Crayonné (dessin), scène de chasse 120 € 160 € 80 € 

6208 Paire de gravures de chasse d’après Carle Vernet 
(Cadres 62x71 cm)

80 € 120 € 40 € 

6212 Série de 5 gravures,’Châteaux, jardins et paysages’, 
encadrement de qualité (60x75 cm)

300 € 400 € 200 € 

6213 Gravure en couleur, Boris Riad (30x43 cm) 80 € 120 € 40 € 

6214 Gravure ‘Scène de genre’ (35x47 cm) 20 € 40 € 10 € 

6215 Gravure “Place de la bibliothèque avec la statue de 
Joseph II (32x42 cm)

40 € 60 € 10 € 

6216 PAULUS Pierre (1881-1959), ‘Le Fer’, lithographie signée 
et titrée (40x50 cm)

80 € 120 € 50 € 

6217 Lot de 2 gravures offset “Bécasses” (Int. cadres 
50x39 cm)

60 € 80 € 20 € 

6218 Dessin, chèvres devant maison, signé V. Straten 
(37x43 cm)

20 € 30 € 10 € 

6219 Gravure de Danchin (60x35 cm) 60 € 80 € 10 € 

6220 VERNET Carle, Paire de gravures  (cadres 44x50 cm) 80 € 120 € 50 € 

6221 PAULUS Pierre (1881-1959), ‘Le Mineur’, lithographie 
(46x36 cm)

80 € 120 € 50 € 

6222 Verboeckhoven Eugène 1798-1881, “Berger et ses 
moutons surpris par l’orage”, gravure (37x51 m)

80 € 120 € 30 € 

6223 Madou Jean-Baptiste 1796-1877, “La fête au Château”, 
dessin (36x48 cm)

600 € 800 € 300 € 
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6224 Dessin, ‘Marin Pêcheur’, signé Englebert (36x50 cm) 80 € 120 € 60 € 

6225 Sculpture bas-relief, “Chevaux de course” (18x34 cm) 140 € 200 € 60 € 

6226 Paire de gravures anciennes d’oiseaux, un cadre à 
restaurer (28x24 cm)

60 € 80 € 20 € 

6227 Deux dessins signés de Vanneau à aigrette et 
phalarope (27x35 cm)

40 € 60 € 20 € 

6228 Gravure anglaise avec diligences (cadre 75x95 cm) 60 € 80 € 20 € 

6229 Gravure anglaise avec diligences (Cadre 76x97 cm) 60 € 80 € 20 € 

6230 Aquarelle ‘Scène de moulin à eau’ (33x46 cm), usures 60 € 80 € 30 € 

6231 Paire de gravures d’oiseaux (40x30 cm) 40 € 80 € 20 € 

6232 Carte de Belgique “Belgii Veteris” Abrahamus Ortelius” 
(24x30 cm)

80 € 120 € 10 € 

6233 Paire de gravures ‘Angelots’ d’après Boucher (23x21 cm) 40 € 60 € 20 € 

6234 Gravure ‘Place bretonne’ signée Georges Maulemouck 
(34x39 cm)

20 € 40 € 10 € 

6235 Robjent Richard, lithographie offset signée “Perdrix” 
(30x45 cm)

60 € 80 € 10 € 

6236 Danchin Léon, eau forte “Chiens à l’arrêt” numérotée 
282/300 (33x64 cm)

80 € 120 € 50 € 

6237 Paire de gravures anglaises “Chasse à courre” (cadres 
53x77 cm)

80 € 120 € 40 € 

6238 Série de 4 cadres décoratifs d’après Edouard Travies 
(65x50 cm)

60 € 80 € 20 € 

6239 Lot de 3 gravures de Napoléon (Cadres 30x22 cm) 40 € 60 € 10 € 

6240 VERNET Carle (1758-1836),” Le Chasseur”, série de 
4 gravures 

80 € 120 € 60 € 

6241 Danchin Léon, gravure “Chien et canards” (35x60 cm) 60 € 80 € 40 € 

6242 Gravure anglaise ‘L’entrainement’ (40x60 cm) 80 € 120 € 40 € 

6244 K.Peiser 1887-1962, gravure ‘Marchand de charettes’ 
signée (28x22 cm)

60 € 80 € 40 € 

6245 Dessin ancien,” Scène de massacre” (27x31 cm) 200 € 300 € 200 € 

6246 Peinture ‘Le fondeur’ signée ? (22x25 cm) 80 € 120 € 50 € 

6247 Gravure Rosa Bonheur “Retour de la foire” (50x90 cm) 40 € 60 € 30 € 

6248 Gravure anglaise “The first flight” (63x94 cm) 60 € 80 € 50 € 

6249 Carle Vernet 1758-1836, lot de 2 gravures de chasse 
signées (32x36 cm et 32x38 cm)

100 € 160 € 10 € 

6250 Gravure signée “les pêcheurs” (40x60 cm) 20 € 30 € 10 € 

6251 STEINLEN Théophile Alexandre (1859-1923),  ‘Nues à la 
plage’, gravure (12x16 cm)

80 € 120 € 40 € 

6252 Taf Wallet, peinture signée “Nature morte”, huile sur 
toile (80x100 cm)

400 € 600 € 300 € 

6253 HEYERMANS Jan Arnold (1837-1892), huile sur toile 
signée “Scène de famille” (67x81 cm)

300 € 400 € 200 € 
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6254 Cadre de papillons (65x65 cm) 60 € 80 € 30 € 

6255 Huile sur panneau signée “Femme aux fleurs” 
(90x70 cm)

40 € 60 € 10 € 

6257 Dessin ancien ‘Vache et bélier’ (30x22 cm) 80 € 120 € 10 € 

6258 Huile sur panneau ‘Portrait du Cardinal Fernando Nino 
de Guevara’ (20x13 cm), ancien

60 € 80 € 20 € 

6259 Toulouse Lautrec Henri 1864-1901, gravure rehaussée 
signée (14x21 cm)

40 € 60 € 20 € 

6260 BARTHELEMY Camille (1890-1961”’Rue du sud avec 
paysans et chevaux”, aquarelle (24x20 cm)

300 € 400 € 300 € 

6261 Lot comprenant 7 dessins et 1 livre par Mig QUINET 
(1906-2001), on y joint un catalogue

100 € 160 € 50 € 

6262 Peinture sur bois, décor boisé (19x13 cm) 60 € 80 € 10 € 

6263 Miroir de style (37x32 cm) 60 € 80 € 40 € 

6264 Litho du temple de Sibylle à Tivoli (H22x29 cm) 80 € 120 € 10 € 

6265 Huile sur panneau “Chemin boisé animé” + un paysage 
fleuri + rue du village animé 

80 € 120 € 20 € 

6266 Smets, huile sur panneau signée “Marine” (20x25 cm) 200 € 300 € 80 € 

6267 Peinture sur bois, ‘Adam curé de Lisogne agé de 71 ans’, 
1903, restauration (29x23 cm)

200 € 300 € 70 € 

6268 Peinture à l’huile sur bois ‘Paysage animé’ signée 
(23x19 cm)

60 € 80 € 40 € 

6269 Huile sur panneau ‘Paysage lacustre animé’ signée et 
datée 1963, 20e

50 € 70 € 40 € 

6270 Dessin date de 1887 ‘Caricature’ (27x23 cm) 60 € 80 € 10 € 

6271 Huile sur panneau ‘Bateau sous ciel bleu’ signée 
(21x16 cm)

80 € 120 € 50 € 

6274 Anonyme,”Vue de champs”, École de l’Est, huile sur 
toile 

60 € 80 € 30 € 

6275 Miroir étroit 19e en bois stuqué et doré, petits manques 
(H126x20 cm)

80 € 120 € 50 € 

6276 E. de Baré ‘Paysage enneigé’ huile sur toile (40x55 cm) 140 € 200 € 80 € 

6277 Huile sur toile ‘Nature Morte aux chinoiseries’ signée E. 
Fievez 1880-1976 (51,5X66,5 cm)

80 € 120 € 80 € 

6278 Theunissen Charles 1871-1948, “Homme assis”, peinture 
signée

60 € 80 € 40 € 

6279 Dassonville Maria, huile sur toile signée (35x60 cm) 80 € 120 € 50 € 

6280 Peinture signée et datée 1881 ‘Jardin animé devant la 
maison’ huile sur toile

140 € 200 € 80 € 

6281 Huile sur toile signée “Nature morte au homard” 
(50x60 cm)

100 € 160 € 50 € 

6282 Huile sur toile signée “Fleurs” (75x57 cm) 300 € 400 € 240 € 

6283 BASECQ Fernand (1886-1961), “Vase fleuri”, huile sur 
toile signée (80x60 cm)

200 € 300 € 80 € 
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6284 BARTHELEMY Camille (1890-1961) “Eglise en Ardennes”, 
dessin aquarelle (20x20 cm)

300 € 400 € 300 € 

6285 Dessin 19e “Blasons épiscopaux” (24x15 cm) 20 € 30 € 20 € 

6286 Gravure d’après Rembrandt “Le grand paysage à la 
Tour”1651. 1e état sur 4  (12,5x31,5 cm)

100 € 160 € 100 € 

6287 Petit dessin “Portrait d’homme au manteau” 80 € 120 € 20 € 

6288 DELATOUR Alexandre (1780-1858), gouache signée et 
datée 1933 “Portrait d’Adèle Francken”, encadrement 
d’époque 19e monté à clés de la maison JB Latour

300 € 400 € 160 € 

6289 Aquarelle signée “Paysage orageux” (15x20 cm) 40 € 60 € 10 € 

6290 Huile sur panneau “L’alchimiste” (13x16 cm) 80 € 120 € 10 € 

6291 Théodore Rayssen, huile sur toile ‘l’Etang’ signée 
(27x20 cm)

300 € 400 € 70 € 

6292 FLASSCHOEN Gustave (1868-1940), “Homme assis 
endormi”, dessin (33x25 cm)

80 € 120 € 10 € 

6295 Paire de gravures d’après Vernet (H16x29 cm) 20 € 30 € 10 € 

6296 Dessin aquarellé 19e “Gentilhomme de la renaissance” 
(20x15 cm)

30 € 40 € 30 € 

6297 Feuille de manuscrit du 13e, scriptorium médiéval, 
quatrième livre de Moïse au désert (17x13 cm)

200 € 300 € 100 € 

6298 huile sur toile signée “Paysage” (69 x 96,5 cm) 80 € 120 € 50 € 

6299 SCHAEFEL 19e huile sur toile signée “Nature aux fruits”  
(76,5x63 cm)

80 € 120 € 50 € 

6300 Paire de dessins anciens “Paysages champêtres avec 
vaches” (13x20 cm)

160 € 240 € 140 € 

6301 Paire de dessins anciens “Paysages animés” (17x22 cm) 160 € 240 € 140 € 

6302 Hagemans Maurice 1852-1917, “Paysage avec vaches”  
ou “Le retour à la ferme”

300 € 400 € 200 € 

6304 Cadre en cuivre repoussé décor floral (120x50 cm) 40 € 60 € 30 € 

6305 Jean LEMAIRE, peinture signée “Basse cour” (huile sur 
toile 38x47 cm)

60 € 80 € 50 € 

6306 VAN MEERBEECK R. (XXe), “Village Africain”, technique 
mixte signée, 20e

40 € 60 € 20 € 

6307 Technique mixte sur papier signée Mig Quinet 1963 
(55x82 cm), catalogue joint

400 € 600 € 300 € 

6308 Huile sur toile, “Payage”, signé (H52x64 cm) 70 € 140 € 20 € 

6309 BOULEZ Jules (1889-1960) huile sur panneau signée 
(91x71 cm)

80 € 120 € 50 € 

6310 Huile sur toile, ‘Jeunes garçons au cuivre’ (80x105 cm) 100 € 160 € 70 € 

6313 Dessin signé (28x22 cm) 40 € 60 € 30 € 

6315 FRANTZ Charles-Antoine (1889-1957), ‘Dame allant au 
village’, aquarelle (24x18 cm)

40 € 60 € 30 € 

6318 Huile sur toile ‘Bouquet de fleurs’ signée J. Van 
Langenhove 1920-1986 (100x80 cm)

200 € 300 € 140 € 
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6319 Heirman Edmond 1869-1957, huile sur panneau signée 
“Voiliers” (23x32 cm)

40 € 60 € 20 € 

6320 Huile sur toile, ‘Bâteaux au port’, signée Zabin 
(22x27 cm)

100 € 160 € 50 € 

6321 Huile sur toile signée “Vue de port” (70x90 cm) 80 € 120 € 50 € 

6322 Peinture signée “Marine”, huile sur panneau (33x48 cm) 100 € 160 € 80 € 

6323 Huile sur panneau, ‘Marine’, signée (38x47 cm) 60 € 80 € 10 € 

6324 Romain Steppe 1859-1927, peinture signée, huile sur 
toile (28x40 cm) ‘Marine’ 

300 € 400 € 160 € 

6325 MUSIN François (1820-1888),” Marine”, huile sur toile 
signée (Ht.68x125 cm)

2600 € 3000 € 2000 € 

6326 Funs, huile sur toile signée “Mère et enfant” (30x40 cm) 80 € 120 € 80 € 

6327 Peinture signée ‘Vue de Bruges’, huile sur toile 
(60x80 cm), cadre doré avec manque

140 € 200 € 50 € 

6328 Peinture ancienne ‘Vue de port hollandais’, huile sur 
toile (48x76 cm)

600 € 800 € 400 € 

6329 Madyol Jacques 1871-1950 ‘Bord de mer’ huile sur toile 
(45x65 cm)

140 € 200 € 80 € 

6330 Huile sur toile ‘Pêcheur et moutons en bord de lac’ 
(70x50 cm)

100 € 160 € 60 € 

6331 Huile sur toile, ‘Vue de port du sud’, signée De Coster 
(64x60 cm)

120 € 180 € 100 € 

6332 Peinture signée A. David “Mer agité” (30x40 cm) 100 € 160 € 50 € 

6333 Huile sur toile signée “Port “(40x50 cm) 60 € 80 € 40 € 

6334 Lot de 2 peintures signées “Vues portuaires” (30x35 cm) 100 € 160 € 50 € 

6335 BATAILLE Willem (1867-1933), ‘Marine’, huile sur 
panneau (30x40 cm)

140 € 200 € 60 € 

6336 Maris Jacob 1837-1899, huile sur carton ‘Barques à 
l’armarrage’ signé (30x40 cm)

300 € 400 € 240 € 

6337 AQUINI 1993 huile sur  toile signée “Maisons en bord de 
canal” (72x100 cm)

200 € 300 € 100 € 

6338 Huile sur toile ‘Vue d’une ville’ signée R. Bosiers 
(59x45 cm)

60 € 80 € 60 € 

6339 H. Arden 1858-1917, huile sur toile ‘Marine’ (45x30 cm) 200 € 300 € 160 € 

6340 Henri Van Wyk ‘Femme de pêcheur et son fils’, huile 
sur toile (38x46 cm)

200 € 300 € 80 € 

6341 Huile sur panneau ‘Vue d’un port’ signée Albert 
Jaboneau (27x45 cm)

100 € 200 € 100 € 

6342 CAUCHIE Paul (1875-1952), huile sur toile “Paysage avec 
calvaire” (80x80 cm)

140 € 200 € 100 € 

6343 Huile sur panneau ‘Port Mediterannien’ signée 
(28x45 cm)

40 € 60 € 40 € 

6344 HICK Jean (1933-2011), ‘Vue de la Mer du Nord”, pastel 
sur papier signé (50x65 cm)

140 € 200 € 80 € 

6345 BOYER, “Marine”, huile sur panneau signée (35x40 cm) 100 € 160 € 100 € 
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6346 Mortier, huile sur panneau signée “Marine” (30x40 cm) 140 € 200 € 80 € 

6347 HERMANUS Paul (1859-1911),  ‘Bord de mer avec 
pêcheurs et voliers’, École belge, huile sur panneau 
(32x48 cm)

400 € 600 € 300 € 

6348 Peinture signée et datée 1973 “Port de pêche” 
(40x50 cm)

100 € 160 € 50 € 

6349 Heirman Edmond 1869-1957, huile sur panneau 
“Bateaux” (38x45 cm)

40 € 60 € 20 € 

6350 Heirman 1869-1957, huile sur toile signée  (37x46 cm) 60 € 80 € 30 € 

6351 Peinture ‘Marine’ signée (Louis) Demesmaeker 
(30x40 cm)

100 € 160 € 80 € 

6352 Huile sur toile ‘Péniche animée’ signée G. Lantoine-
Neveu (47x55 cm)

60 € 80 € 60 € 

6353 Huile sur panneau ‘Port de nuit’ signée Liévain 
Herremans (36x46 cm)

100 € 160 € 100 € 

6354 Peinture signée W V D Cleef ‘Paysage fluvial animé’, 
huile sur panneau (24x30 cm)

80 € 120 € 30 € 

6355 Peinture anonyme, “Vue de port”, huile sur toile 
marouflée (30x40 cm)

100 € 160 € 100 € 

6356 Encadrement, “Voilier” (dimensions totales 103x40 cm) 40 € 60 € 10 € 

6357 ‘Marine’, huile sur toile signée (65x43 cm) 80 € 120 € 20 € 

6358 Gravure “Navire “The Napoléon” (45x60 cm) 60 € 80 € 20 € 

6359 Artan Louis 1837-1890, huile sur toile “Marine” 
(40x60 cm), gros encadrement doré

500 € 700 € 500 € 

6360 RENIERS T. “Paysages” Lot de 25  huiles sur panneau 
(33x46 cm)

140 € 200 € 80 € 

6361 RENIERS T. “Paysages” Lot de 25  huiles sur panneau 
(30x40 cm)

140 € 200 € 80 € 

6362 RENIERS T. “Paysages” Lot de 25  huiles sur panneau 
(40x50 cm)

140 € 200 € 80 € 

6363 Coijns Gies 1920-1997, huile sur toile ‘Paysage 
campagnard’ signée et datée 1973 (40x50 cm)

200 € 300 € 140 € 

6364 Remy G. “Nature morte aux fruits”, huile sur panneau 
(60x82 cm)

80 € 120 € 40 € 

6365 RENIERS T. “Paysages” Lot de 27  huiles sur panneau 
(40x50 cm)

180 € 240 € 80 € 

6366 Lot de 2 gravures ‘Port d’Anvers’ par Daxhelet et ‘Jeune 
Fille à la fenêtre’ par Graffart

40 € 60 € 20 € 

6367 Verboeckhoven Eugène 1798-1881,” Berger et son 
troupeau à la rivière”, gravure (cadre 34x40 cm)

40 € 60 € 20 € 

6368 Gravure de Sainte Anne par Lebrun (H20x29 cm) 20 € 30 € 10 € 

6369 Paire de gravures anglaises (H48x72 cm) 80 € 120 € 40 € 

6370 Tableau églomisé asiatique (70x53 cm) 40 € 60 € 30 € 

6371 Gravure ‘Intérieur’ signée (49x39 cm) 20 € 40 € 10 € 

6372 Gravure, “Planche de descriptions d’Egypte”, Mourad 
Bey (70x50 cm)

80 € 120 € 40 € 
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6373 Aquarelle ‘Vue de Brugge’ signée lammens (64x49 cm) 20 € 30 € 10 € 

6374 Kurt Peiser, lithographie ‘au chauffoir public’ 
(60x48 cm)

80 € 120 € 40 € 

6375 Bouquet de mariage sous verre (Cadre ovale doré 
34x26 cm intérieur)

80 € 120 € 50 € 

6376 Lot de 3 aquarelles signées “Vue rurale” (37x25 cm, 
20x23 cm et 18x25 cm)

160 € 240 € 160 € 

6378 Chesneau Agathe, école française, pastel (44x36 cm) 
‘Nature morte aux fruits’ 

80 € 120 € 40 € 

6379 Encre de chine datée 1958 (21x28 cm) 80 € 120 € 60 € 

6380 Marqueterie,”Village d’Eguisheim, Alsace”, signée CH. 
SPINDLER (57x41 cm) 

80 € 120 € 50 € 

6381 Paire de gravures anciennes mythologiques (60x45 cm) 80 € 120 € 50 € 

6382 Technique mixte sur papier ‘Dresseur de chevaux de 
trait’, signée François Lafon 1846-1920 (24x35 cm)

80 € 120 € 10 € 

6383 Pastel ‘Nu de femme’ signée Gohwel (60x40 cm) 60 € 80 € 10 € 

6384 LACHAPELLE, lot de 2 dessins signés (40x29 cm) 50 € 70 € 40 € 

6385 Gravure 80 € 120 € 60 € 

6386 Lot de 2 lithographies colorées gravées Thoi Daniel 
(H60x47 cm)

80 € 120 € 10 € 

6387 Léonard Misonne, photo de la gare du midi à Bruxelles, 
signée et datée 1942 (65x45 cm)

600 € 800 € 300 € 

6388 Série de 3 gravures religieuses anciennes “Joseph”, 
taches d’humidité (Cades dorés 36x40 cm)

80 € 120 € 40 € 

6389 Brias Charles 1798-1844, 2 croquis à la mine de plomb 
“Portrait de vieil homme” (43x27 cm)

60 € 80 € 20 € 

6390 VAES Walter (1882-1958), “Paysage”, estampe (14x16 cm) 40 € 60 € 10 € 

6391 Rassenfosse, gravure “Le bain” (25x19 cm) 20 € 30 € 20 € 

6392 Dessin signé “Femme nue” (39x28 cm) 40 € 60 € 30 € 

6393 Technique mixte, peinture “Rue animée” (42x37 cm) 80 € 120 € 10 € 

6394 Dessin “Jeune femme” (35x25 cm) 40 € 60 € 10 € 

6395 Gravure ‘Descente de la croix’ (50x40 cm) 40 € 60 € 10 € 

6396 Série de 12 gravures de Châteaux belges, aquarellées et 
dorées, 18e, certaines par Jacques Harrewijn

140 € 200 € 60 € 

6397 2 Gravures signée Jules De Bruycer 1870-1945 (8x10 cm) 120 € 140 € 100 € 

6398 A. Carte 1886-1954, lithographie ‘Les aveugles’ 
numérotée et signée (52x58 cm)

300 € 400 € 200 € 

6399 A. Carte 1886-1954, lithographie ‘Mère et enfant’ 
numérotée et signée (48x60 cm)

300 € 400 € 240 € 

6400 Paire de gravures anglaises “Scènes de famille” (cadres 
74x60 cm)

60 € 80 € 40 € 

6401 Grande gravure couleur ‘Gravure de mode’ édition Abel 
Goubaud, Imp Larivière Paris (30x24 cm)

30 € 40 € 10 € 

6402 Paire de gravures “Vue de Gand “(40x30 cm) 60 € 80 € 10 € 
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6403 Gravures rehaussées, “Scènes mythologiques”, 2 pièces, 
début 19e (45x50 cm)

100 € 140 € 80 € 

6404 A. Carte 1886-1954, lithographie ‘Les musiciens’ 
numérotée et signée (65x50 cm)

300 € 400 € 200 € 

6405 PERMEKE Paul (1918-1990),” Nu assis”, dessin (34x24 cm) 80 € 120 € 40 € 

6406 Gravure, ‘Portrait” (32x23 cm) 40 € 60 € 10 € 

6407 Mills Delin1831 aquarelle signée “Jeune fille” (30x20 cm) 80 € 120 € 10 € 

6408 Paire de gravures de Bruxelles “La station du Nord” et 
“Place des Palais” (cadres 33x37 cm)

60 € 80 € 20 € 

6409 DUMOULIN Roméo (1883-1944), ‘Garçon allongé’, 
technique mixte signée et datée (46x62 cm)

400 € 500 € 160 € 

6410 A. Carte 1886-1954, lithographie ‘Le repas’ numérotée et 
signée (46x48 cm)

300 € 400 € 240 € 

6411 Dessin,” Fillette et chiots”, signé ‘Lambert’ (60x40 cm) 80 € 120 € 10 € 

6412 Miroir Charles X (H45x35 cm) 60 € 80 € 10 € 

6413 Aquarelle ‘Dreve’ (45x27 cm) signée Gomze 50 € 70 € 50 € 

6414 SIERON Maurice (1879-1970), ‘Portrait de soldat interné 
au camp de Zeist’, huile sur panneau signé et daté de 
‘Mai 18’, École belge (80x63 cm)

160 € 200 € 100 € 

6415 Spier Jo 1900-1978 gravure “Hier rust troelsta” 
(30x23 cm)

40 € 60 € 10 € 

6416 Paire de dessins “Paysages” (26x34 cm) 80 € 120 € 10 € 

6417 Aquarelle ‘Paysage’ signée (37x52 cm) 30 € 40 € 20 € 

6418 Quittelier Henri, eau-forte “Hiver à Uccle” (27x42 cm) 60 € 80 € 10 € 

6419 Gravure 19e “Les boucles d’oreilles” (int du cadre 
48x52 cm) 

60 € 80 € 20 € 

6420 Gravure datée 1579 “Chasse à l’autruche” (33x44 cm) 80 € 120 € 20 € 

6421 Gravure ancienne ‘Bataille de Foshan’ (30x45 cm) 60 € 80 € 40 € 

6422 Dessin “Portrait de jeune femme assise”, une petite 
déchirure (45x35 cm)

80 € 120 € 40 € 

6423 CRAPS Paul (1877-1939), lot de 3 gravures représentant : 
une chapelle, un paysage et un intérieur (30x40 cm)

80 € 120 € 30 € 

6424 Miroir Napoléon III noir et doré  (50x45 cm) 60 € 80 € 20 € 

6425 BODART Henry (1874-1940), gravure “Rue des Brasseurs 
à Namur” (50x18 cm)

20 € 30 € 10 € 

6426 Gravure “Les misères de la guerre” d’après Teniers 
(50x65 cm)

60 € 80 € 20 € 

6427 Gravure d’après Teniers “Première fête flamande” 
(54x74 cm)

80 € 120 € 50 € 

6428 Dessin signé, place du marché aux légumes 
(H45x35 cm)

40 € 60 € 10 € 

6429 Anto Carte ‘Le joueur de vieille’ lithographie (43x31 cm) 
signée

140 € 200 € 100 € 

6430 Gravure signée Vroc de Vian numérotée 12/40 ‘Paysage 
Champêtre’, encadrée (45x52 cm)

30 € 40 € 20 € 
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6431 4 Pastels Empire, travail italien (26x40 cm) 1500 € 1800 € 1500 € 

6432 Lot de 2 dessins signés (41x27 cm) 80 € 120 € 80 € 

6433 VAN DYCK Victor (1877-1884), ‘Nu de dos’, dessin 
(64x39 cm) 

100 € 160 € 70 € 

6434 Gravure ‘Lutteurs’ (23x30 cm) beau cadre doré 80 € 120 € 50 € 

6435 Gravure signée “Ruines de l’abbaye de Villers la ville” 
(60x39 cm)

60 € 80 € 10 € 

6436 Augustin De Boeck, pastel ‘Vieux quartier à Anderlecht’ 
(35x40 cm)

100 € 160 € 80 € 

6437 Dessin monogrammé “Vieille dame” (50x50 cm) 60 € 80 € 50 € 

6438 Gravure “Homme assis”(33x25 cm), carreau cassé et 
humidité dans le bas, cadre doré 

60 € 80 € 10 € 

6439 Dessin au fusain non signé “Garçon” (40x33 cm) 60 € 80 € 30 € 

6440 Aquarelle ‘Paysage bord de l’eau’ (34x20 cm) 40 € 60 € 30 € 

6441 Dessin 19e “Fête villageoise” (22x27 cm) 200 € 300 € 140 € 

6442 Gravure de Rops (19x14 cm) 60 € 80 € 20 € 

6443 Aquarelle ‘Bouquet de fleurs’ (34x23 cm) 20 € 30 € 10 € 

6444 Dandoy Albert 1885-1977, dessin au fusain ‘Vue de 
Namur’ signé (41x31 cm)

200 € 300 € 160 € 

6445 Farde contenant 20 eaux fortes, 19e,  avec cachets à 
froid de l’éditeur Goupil à Paris et du Collectionneur 
Costerrieth

200 € 300 € 140 € 

6446 Lot de 4 lithographies signées Théo Humblet (+/- 
30x20 cm)

60 € 80 € 10 € 

6447 Gravure de cathédrale à Paris avec tirage (20x24 cm) 40 € 60 € 10 € 

6448 Photo rehaussé + dessin ‘Femme en noir’ (76x54 cm) 60 € 80 € 20 € 

6449 Downard E.N, paire d’eaux-fortes “Vue champêtre” 
(34x44 cm)

50 € 70 € 10 € 

6450 Rops Félicien, gravure “Le bout du sillon” (17x23 cm) 100 € 120 € 100 € 

6451 Tytgat Edgard (1879-1957), encre de Chine sur papier 
(30x21 cm)

100 € 140 € 80 € 

6452 Rops Félicien, gravure “Peuple” (25x18 cm) 100 € 120 € 100 € 

6453 Stacquet  Henri aquarelle “Vue de port 
animé”(35x51 cm)

140 € 200 € 100 € 

6454 Lithographie ‘Reliquaire’ d’après Félicien Rops 
(28X21,5 cm)

60 € 80 € 50 € 

6455 Lithographie ‘Femme nue’ d’après Félicien Rops 
(31X21,5 cm)

60 € 80 € 50 € 

6456 ROPS Félcicien (1833-1898), ‘Le Valet et la prostitution’, 
héligravure (23X16,5 cm)

60 € 80 € 10 € 

6457 Miroir en chêne sculpté (H80x50 cm) 120 € 160 € 100 € 

6458 Huile sur toile ‘Composition géométrique’ signé 
Miodrag en bas à droite (105x105 cm)

800 € 1200 € 300 € 
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6459 DEVOS Pierre (1917-1972), ‘Portrait’, huile sur panneau 
signée (52x35 cm)

40 € 60 € 10 € 

6460 Pastel 19e  “Homme assis” (41x33 cm) 30 € 40 € 30 € 

6461 VAN PUYENBROECK Jan (1887-1972),” Portrait”, huile 
sur panneau signée  (39x30 cm)

80 € 120 € 80 € 

6462 Fusain 19e signé ‘Portrait de femme’ (30x24 cm) 80 € 120 € 40 € 

6463 BAKKER Frans (1871-1944) “’Portrait au fusain d’une 
fillette”, rousseurs (49x39 cm)

100 € 160 € 70 € 

6464 DE BRÉVAL Henri (XIX/XXe), “Paysanne”, huile sur toile 
(H41x33 cm)

80 € 120 € 40 € 

6465 Huile sur toile ‘Portrait de femme au chapeau’, signée 
et datée (40X28,5 cm)

40 € 60 € 40 € 

6466 Huile sur toile attribuée à Médard Maertens 1875-1946 
(53x43 cm)

200 € 300 € 180 € 

6467 Huile sur panneau “Femme” signé Wartel 100 € 160 € 100 € 

6468 Cluysenaar André 1872-1939, huile sur toile marouflée 
signée (60x50 cm)

200 € 300 € 100 € 

6469 DEVOS Pierre (1917-1972), ‘La Discussion’, huile sur 
panneau signée (24x38 cm)

40 € 60 € 10 € 

6470 1 tableau, médaillon motif ‘Dame lapin’ (Ø50 cm) 80 € 120 € 50 € 

6471 Paire de portraits ovales, ‘Fillettes’, signés Paule Cok, 
1920, pastels (45x35 cm)

300 € 400 € 140 € 

6472 DEVOS Pierre (1917-1972), ‘Portrait’, dessin signé 
(47x35 cm)

20 € 40 € 10 € 

6473 Tyan Tzeh, aquarelle daté 1945 “Deux enfants de 
Tiensin” (32x45 cm)

140 € 200 € 100 € 

6474 Miroir de style Louis XV en bronze (H100x55 cm) 200 € 300 € 160 € 

6475 Miroir moderne “Muscha”, Winter 100 € 140 € 40 € 

6476 Madou Jean Baptiste 1796-1877, dessin “Portrait 
d’homme” 1875 (38x27 cm) 

300 € 400 € 180 € 

6477 Huile sur toile vers 1900 “Bouquet de lilas” (54x36 cm) 60 € 80 € 20 € 

6478 TOUSSAINT Fernand (1873-1956), “Nature morte”, huile 
sur panneau signée (27x22 cm)

400 € 500 € 300 € 

6479 Huile sur panneau, peinture signée et datée 1925 à 
l’arrière “Canal à Venise” (50x32 cm)

160 € 240 € 100 € 

6480 Huile sur toile vers 1900 “Fleurs” (65x40 cm) 60 € 80 € 20 € 

6481 Cadre doré avec reproduction offset “scène de plage” 
(25x60)

80 € 120 € 10 € 

6482 Huile sur panneau ‘Portrait de Nicole de Nobele’ signée 
Jacques Van Melkebeke (43x40 cm)

200 € 300 € 100 € 

6483 Bas-relief signé PATY en plâtre “Femmes” (28x20 cm) 40 € 60 € 30 € 

6484 Paire d’aquarelles, “Vues de Venise”, signées et manque 
1 vitre (40x28 cm)

80 € 120 € 50 € 
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6485 Lithographie,” Chevaux”, signée et numérotée 45/100 
(39x29 cm)

80 € 120 € 40 € 

6486 Pastel sur papier ‘Portrait d’une jeune fille’ datée 1785 
(30x40 cm)

200 € 300 € 140 € 

6487 GILBERT Willy 1902-1983, “Vue rurale”, aquarelle signée 
(52x68 cm)

80 € 120 € 40 € 

6488 Dessin au crayon  du 19e “Ecorché” (50x39 cm) 60 € 80 € 50 € 

6489 Technique mixte signée (H38x28 cm) 80 € 120 € 50 € 

6490 SANTOS Firmin, ‘Cathedral de Siguenza’, aquarelle sur 
papier signée et datée (34x24 cm)

80 € 100 € 40 € 

6491 Lithographie ‘Zeus’ signée Trémois (41x32 cm) 40 € 60 € 20 € 

6492 Lithographie d’après Toulouse-Lautrec avec cachet 
“Esquisse de femme” (35x25 cm)

80 € 120 € 80 € 

6493 Fini Leonor 1907-1996, “Nus”, dessin (35x25 cm) 1000 € 1500 € 300 € 

6494 Huile sur toile ‘Ruelle à Rogliano’ signée Antoine Daens 
1871-1946 (50x40 cm)

200 € 300 € 100 € 

6495 THIRIAR James (1889-1965),  ‘Dans la montagne’, 
technique mixte signée (37x28 cm)

60 € 80 € 10 € 

6496 Nieuwenhuys, aquarelle ‘Course de diligences’ 40 € 60 € 10 € 

6497 Carlo Charleno 1900-1936, paire de techniques mixtes, 
gouaches et aquarelles, Art déco, signées et titrées en 
1918 (30x24 cm)

2000 € 3000 € 1200 € 

6498 2 lithographies ‘Leonor Fini’ 60 € 80 € 40 € 

6499 Aquarelle, ‘Femme à la bassine’, signée Misonne 
(40x30 cm)

40 € 60 € 10 € 

6500 VAN ACKER,” Portrait de jeune homme”, pastel sur 
papier signée et datée 1873 (47x38 cm)

300 € 400 € 200 € 

6501 Technique mixte signée et datée 1954 (40x26 cm) 40 € 60 € 20 € 

6502 Henri-Thomas 1878-1972 “Portrait de dame” signé, un 
trou (46x38 cm)

400 € 600 € 300 € 

6503 Lot de 2 peintures armoriées “Portraits d’ancêtres” 
(67x52 cm)

80 € 120 € 40 € 

6504 Reproduction d’une peinture de LAURENCIN Marie 
(1883-1956) sur toile (56x48 cm)

60 € 80 € 10 € 

6505 Huile sur toile signée “Portrait de dame”, un petit trou 
(58x46 cm)

80 € 120 € 50 € 

6506 Aquarelle “Fleurs” signée (33x40 cm) 40 € 60 € 30 € 

6507 Lot de 2 aquarelles “Fontaine et fleurs” (42x30 cm) 40 € 60 € 10 € 

6508 DOBBIN John (1815-1888), ‘Ville d’Anvers’, aquarelle 
titrée et datée de 1877 (54x41 cm)

200 € 400 € 160 € 

6509 Peinture “Portrait de dame” signée, huile sur toile 
(60x50 cm)

80 € 120 € 10 € 

6510 Portrait d’homme signé et daté 1924, huile sur toile 
(50x45 cm)

160 € 240 € 100 € 
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6511 CLAESFERRY Frans (1885-1968), “Femme”, gouache 
signée 

80 € 120 € 40 € 

6512 Jean Hugo 1894-1984 ‘Paysage’, estampe (22x34 cm) 80 € 120 € 40 € 

6513 Dessin à l’encre signé GOSSELIN “Port” (35x50 cm) 30 € 40 € 20 € 

6514 Huile sur panneau “Vase fleuri” (32x40 cm) 20 € 40 € 10 € 

6515 Jean-Claude Farjas 1924-2002, peinture signée “Sous-
bois” (40x45 cm)

200 € 300 € 200 € 

6516 A. Mascaux 1900-1963,  peinture “Débarcadère sur la 
Sambre”, huile sur panneau (46x55 cm)

200 € 300 € 160 € 

6517 Lithographie ‘Toréador de Doutreleau’ (70x70 cm) 50 € 80 € 30 € 

6518 WETZ Hector (XIXe siècle), “Ferme à Wemmel” 
(H50x40 cm) + “Intérieur Campinois” (H40x60 cm), 2 
huiles sur panneau

80 € 120 € 20 € 

6519 Huile sur toile signée “Paysage hivernal en Flandres” 
(50x60 cm)

140 € 200 € 100 € 

6520 Camus Gustave lithographie “Bord de mer avec 
bateaux” (Cadre 40x60 cm)

80 € 120 € 20 € 

6521 Huile sur panneau ‘Vase fleuri’ signée Cl. Biron 
(39x49 cm)

40 € 60 € 20 € 

6522 Jean Legrand (1905-2002), huile sur toile ‘Travaux 
au pont de l’Evêché à Namur’ signée et datée 1939 
(38x46 cm)

80 € 120 € 80 € 

6523 Huile sur panneau ‘Meule de foin’ signée CL. Biron 
(39x49 cm)

40 € 60 € 20 € 

6524 Huile sur toile,” Vue d’étang”, signée (50x60 cm) 60 € 100 € 40 € 

6525 Miroir en verre de style vénitien (55x45 cm) 40 € 60 € 10 € 

6526 Lot de 4 gravures signées “Confidence de Pierrot”, vieux 
souvenir, Bâton rouge et poudre de riz” (32x40 cm)

80 € 120 € 60 € 

6527 Huile sur carton ‘Nature morte aux poivrons’ (25x34 cm) 200 € 300 € 100 € 

6528 Huile sur toile ‘Le Verger’ signée Antoine Daens 1871-
1946 (38x48 cm)

200 € 300 € 100 € 

6529 Arnoux Louis 1913-2006 ‘Marchande de fleurs’, huile 
(32x40 cm)

160 € 240 € 140 € 

6530 Huile sur panneau ‘Chevaux’ signé Henry Schouten 
(39x49 cm)

80 € 120 € 80 € 

6531 Huile sur panneau ‘Paysage’ (35x44 cm), signée, peintre 
liégeois

120 € 160 € 60 € 

6532 Peinture signée “La Porte Saint Martin à Paris”, huile 
sur toile (30x45 cm), trou

200 € 300 € 90 € 

6533 Pastel “Femme au bain” (24x50 cm) 200 € 300 € 140 € 

6534 Mordant Jean 1920-1979, huile sur toile 1953 “Vue de 
port”, manque peinture (45x55 cm)

300 € 400 € 280 € 

6535 RENIERS T. “Paysages” Lot de 25 huiles sur panneau 
(30x40 cm)

180 € 240 € 80 € 

6536 RENIERS T. “Paysages” Lot de 25  huiles sur panneau 
(30x40 cm)

200 € 260 € 80 € 
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6537 Lot de 31 peintures signées T. Reniers ‘Paysages’, huile 
sur panneau (18x23 cm à 33x41 cm)

140 € 200 € 60 € 

6538 RENIERS T. “Paysages” Lot de 25  huiles sur panneau 
(30x40 cm)

180 € 240 € 80 € 

6539 RENIERS Tony (1923-2013), “Paysages”, 200 € 260 € 80 € 

6540 RENIERS T. “Paysages” Lot de 24  huiles sur panneau 
(33x41 cm)

200 € 260 € 80 € 

6541 RENIERS T. “Portraits” Lot de 33 huiles sur panneau 
(40x50 cm)

120 € 180 € 40 € 

6542 Jefferys Marcel 1872-1924 ‘Couple et modèle dans 
l’atelier’, huile sur toile (37x43 cm)

140 € 200 € 80 € 

6543 Huile sur toile ‘Bouquet au perroquet’ (35x43 cm), 
signée Bastin

60 € 80 € 40 € 

6544 MGYSKANS Willy, lithographie (30x38 cm) 60 € 80 € 50 € 

6545 Huile sur toile ‘Barques sur le lac’ signée Vladimir 
Krivoutz (33x41 cm)

400 € 600 € 300 € 

6546 Lot de 2 peintures signées (huiles sur toile 49x60 cm et 
39x49 cm)

60 € 80 € 50 € 

6547 BAZÉ Paul (1901-1985), “Paysage français”, huile sur toile 
(24x36 cm)

140 € 200 € 60 € 

6548 BASECQ Fernand (1886-1961), “Vue de saule à Villers-La-
Ville”, huile sur toile (40x32 cm)

80 € 120 € 40 € 

6549 Aquarelle mongrammée Héléne de Limburg Stirun 
“Nature morte” (35x45 cm)

80 € 120 € 40 € 

6550 Aquarelle ‘Paysage’, 20e, signée 60 € 80 € 20 € 

6551 Peinture, “La terrasse du Café des Arts”, signée 
(32x46 cm)

20 € 30 € 20 € 

6552 Huile sur panneau “Vase de fleurs et fruits” (44x36 cm) 160 € 240 € 100 € 

6553 Huile sur toile “Intérieur de serre” (46x55 cm) 60 € 80 € 20 € 

6554 WYTSMAN Rodolphe (1860-1927),” Paysage “, huile sur 
toile signée (27x45 cm)

800 € 1200 € 650 € 

6555 ROUSSEAUX Fernand (1892-1971), “Rue animée”, huile 
sur panneau signée et datée de 1922 (33x38 cm)

80 € 120 € 40 € 

6556 HOUYOUX Léon (1856-1940), ‘ Paysage Smuy’, près de 
Libin (Smuid), huile sur panneau signée et datée de 
1931 (23x30 cm)

160 € 200 € 80 € 

6557 Huile sur toile ‘Nu de femme’ signée Jarkas (50x30 cm) 60 € 80 € 40 € 

6558 Peinture au couteau signée ‘Paysage arboré’ huile sur 
panneau (30x30 cm)

200 € 300 € 50 € 

6559 VAN OSTADE Adriaen (1610-1685), paire de 
gravures anciennes “Scène de taverne” et “Scène 
d’enfance”(25x25 cm)

300 € 400 € 120 € 

6560 Farde de gravures anciennes 80 € 120 € 50 € 

6561 SORTET Paul (1905-1966), ‘Portrait de dame’, huile sur 
panneau (55x47 cm)

80 € 120 € 40 € 
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6562 Peinture signée ‘Vue de village animée en Flandres’, 
huile sur toile (60x80 cm)

160 € 240 € 40 € 

6563 Tapisserie à décor de fleurs, encadrée (H40x50 cm) 80 € 120 € 10 € 

6564 BASECQ Fernand (1886-1961), “Vue de port au Caire”, 
huile sur toile (40x50 cm)

100 € 200 € 50 € 

6565 Dessin ancien, “Femmes au bain”, 17e (10x14 cm) 80 € 120 € 50 € 

6566 Peinture monogrammée “Eve”, huile sur toile 
marouflée sur panneau (38x18 cm)

140 € 200 € 50 € 

6567 DELMOTTE Marcel 1901-1984 “Femme assise” dessin sur 
papier (50x36 cm)

60 € 80 € 10 € 

6568 Peinture sur plaque, décor fermier, signée J. Javaux 
(23x30 cm)

40 € 60 € 10 € 

6569 Huile sur carton,19e signée G.D cadre ancien doré 
“Scène romantique” (H27x16 cm)

80 € 120 € 80 € 

6570 Huile sur toile ‘Soirée au lit’ signée Jean Keiffer et datée 
1947 (45x50 cm)

20 € 40 € 10 € 

6571 Huile sur toile “Brise Lame” (50x36 cm) 60 € 80 € 20 € 

6572 Huile sur toile ‘Portrait d’un aristocrate’ 19e (33x26 cm), 
restaurations, manques

60 € 80 € 50 € 

6573 Huile sur panneau XXe “Saint Lambert” (23x17 cm) 80 € 120 € 20 € 

6574 Huile sur panneau, ‘Abstrait’, monogrammé “RVDS” 
pour R. Van Der Stockt (25x25 cm)

80 € 120 € 30 € 

6575 BEAUQUESNE Wilfrid Constant 1847-1913 paire de 
peintures “Soldats blessés” (27x22 cm)

200 € 300 € 200 € 

6576 Paire d’aquarelles sur papier signées et datées de 79 
(31x23 cm)

80 € 100 € 60 € 

6577 DUPAGNE technique mixte signée “Nu”, 
accident(50x34 cm)

80 € 120 € 60 € 

6578 Huile sur toile ‘Portrait d’un officier’ 19e (64x50 cm) 80 € 120 € 60 € 

6579 Huile sur panneau ‘Paysage fluvial’, signée (30x40 cm) 60 € 80 € 10 € 

6580 VAN ALSBROUCK E.F.,”Paysage avec pont et cascade”, 
huile sur panneau attribuée à Van Alsbrouck  
(22x25 cm)

120 € 200 € 50 € 

6581 Petit tableau “Intérieur animé avec cheminée” (huile 
sur panneau 13x17 cm)

300 € 400 € 300 € 

6582 Huile sur carton ‘Vue de village’ signée Jacano 
(30x40 cm)

30 € 40 € 10 € 

6583 Peinture anonyme, “Paysage impressioniste”, huile sur 
panneau (28x28 cm)

200 € 300 € 140 € 

6584 Huile sur toile ‘Plage et dunes’ (21x31 cm) 80 € 120 € 10 € 

6585 Ceria, huile sur toile marouflée sur carton “Vue de port” 
(32x40 cm)

160 € 240 € 140 € 

6586 Dessin à la plume signé et daté 1921 “Porche d’église” 
(16x28,5 cm)

20 € 30 € 20 € 

6588 Huile sur carton ‘Portrait’ signé (29x21 cm) 30 € 40 € 10 € 
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6589 Lejeune Adolf Frédéric, huile sur panneau signée 
(26x33 cm)

200 € 300 € 100 € 

6590 Gouache ‘Diligence’ France, 19e (20x26 cm) 140 € 200 € 70 € 

6591 Chrétien Fernande ‘Nature morte aux fruits’, pastel 
(40x32 cm)

140 € 200 € 80 € 

6592 Lithographie ‘Eve et elle’ (30x40 cm) 60 € 80 € 10 € 

6593 SIMONIN Victor (1877-1946),” Nature morte”, huile sur 
panneau signée (70x80 cm)

160 € 200 € 120 € 

6594 Metein William 1890-1975, huile sur toile ‘Les haleurs du 
port de plaisance’ (54x66 cm), école Suisse

200 € 300 € 100 € 

6595 Léon Devos, HST, marine (50x60 cm) 200 € 300 € 160 € 

6596 Timmermans Louis 1846-1910 ‘Marine’, huile sur toile 
(38x54 cm)

800 € 1200 € 550 € 

6597 Huile sur toile ‘Couple assis’ signée F. Coussement 
(80x60 cm)

60 € 80 € 10 € 

6598 Huile sur toile, ‘Paysage rural et minier en Wallonie’, 
signée et datée 1952 (60x74 cm)

100 € 160 € 60 € 

6599 Huile sur toile “Vue de port” (50x40 cm) 80 € 120 € 50 € 

6600 Huile sur toile ‘Napoléon’ (70x60 cm) 80 € 120 € 50 € 

6601 VERBEKE Pierre (1895-1962),” Paysage arboré”, huile sur 
toile (75x75 cm)

80 € 120 € 60 € 

6602 Huile sur toile ‘Nature morte aux raisins’, 19e signée 
(86x110 cm)

200 € 300 € 140 € 

6603 Huile sur toile ‘Personnage conçu avec des fruits’ 
signée ? (100x80 cm)

100 € 160 € 100 € 

6604 L. Robbe 1806-1887, huile sur panneau ‘Moutons’ signée 
bas gauche (16x17 cm)

180 € 240 € 100 € 

6605 Gravure “Scène de bataille avec canon” (13 x 17,5 cm) 20 € 30 € 10 € 

6606 Dessin signé Floris Jespers 1943 (15X23,5 cm) 30 € 40 € 10 € 

6607 Paire de peintures,” Scène de chasse à courre” 
(12x17 cm)

40 € 60 € 10 € 

6608 Cornélis F 1898 ‘Paysage boisé avec étang et fagoteuse’ 
huile sur panneau (25x50 cm)

60 € 80 € 30 € 

6609 Cadre avec mosaïque ‘Vase de fleurs’ signé F. Casherelli 
(9x8 cm)

80 € 120 € 10 € 

6610 VERBOECKHOVEN Eugène (1798-1881),” Portrait”, 
dessin avec cachet (14x11 cm)

120 € 160 € 100 € 

6611 Gravure,” Vue d’Anvers”, signée (9x13 cm) 60 € 80 € 10 € 

6612 Huile sur panneau “Marine” (14x22 cm) 60 € 80 € 10 € 

6613 Peinture signée H. Raynat ‘Les Lavandières’ huile sur 
panneau (25x33 cm)

80 € 120 € 30 € 

6614 NJ Kelliin 1789-1858, aquarelle ‘Portrait de Napoléon à 
cheval’ (16x20 cm)

160 € 240 € 100 € 

6615 SCORIEL Jean-Baptiste (1883-1956) peinture “Meules de 
foin” (huile sur panneau 17x19 cm)

140 € 200 € 80 € 
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6616 Aquarelle ‘Arrêt du tram à Saint Antoine’ Franc-Waret, 
signée, année ‘30/’40, sous verre et encadré (32x42 cm)

30 € 40 € 20 € 

6617 Huile sur toile ‘Route animée sous la neige’ signée 
Emile Breton (27x37 cm)

100 € 160 € 100 € 

6618 Portrait d’un vieil homme (20x15 cm) 20 € 30 € 10 € 

6619 DE BATS August (1856-1937) huile sur toile marouflée 
“Barques” (15x22 cm)

20 € 40 € 10 € 

6620 Peinture signée “Portrait”, huile sur toile (24x18 cm) 140 € 200 € 10 € 

6621 DE MEYER Maurcie (1911-1999), ‘Paris’, huile sur panneau 
signée (19x25 cm)

300 € 400 € 160 € 

6622 Huile sur cuivre mourouflée ‘Scène de chasse’ 17e, 18e 
(15x21 cm)

100 € 160 € 100 € 

6623 Hermans Charles 1839-1924, huile sur toile marouflée 
sur panneau signée “Bord de mer” (17x27 cm)

100 € 160 € 80 € 

6624 Peinture signée “Notre-Dame de Paris depuis le quai 
des bouquinistes”, huile sur panneau (17x25 cm)

80 € 120 € 20 € 

6625 Huile sur panneau ‘Paysage’ signée (14x22 cm) 60 € 80 € 10 € 

6626 Masereel Henri ‘de man’ xylogravure signée au crayon 
(18,5x13 cm)

40 € 60 € 10 € 

6627 Document militaire original pour congé de réforme 
de l’Armée Française, avenue de la République, signé 
et daté 1795 et cacheté, encadré sous verre, acajou 
(H28x36 cm)

30 € 40 € 20 € 

6628 Huile sur toile ‘Paysage de campagne’ monogramée 
(25x40 cm)

60 € 80 € 10 € 

6629 Paire de cadres dorés à décor de chromos “Jeunes 
femmes endimanchées” (30x16 cm)

10 € 20 € 10 € 

6630 Paire de pastels “Homme et femme” (30x25 cm) 60 € 80 € 10 € 

6631 Peinture Forges “Tourment” (24x18 cm) 40 € 60 € 10 € 

6633 MOLINA Danielle huile sur cuivre “Marine” (24x30 cm) 200 € 300 € 200 € 

6634 APOL Louis huile sur panneau “Sous bois enneigé” 
(17x11 cm)

100 € 160 € 100 € 

6636 Gouache, “Paysage italien”, petite dimension (8,5x7 cm) 80 € 120 € 40 € 

6637 BAES Firmin (1874-1943), “Eglise de Toscane”, dessin 
signé et dédicacé (17x11 cm)

80 € 120 € 80 € 

6638 Huile sur panneau ‘Portrait de dame’ signée F. 
Decoster (25x20 cm)

80 € 120 € 50 € 

6639 Aquarelle, ‘Rue de village animée’ (17x21 cm) 60 € 80 € 10 € 

6640 Petit tableau ‘Vue de ferme’ (19x29 cm) 60 € 80 € 10 € 

6641 Heirman Edmond 1869-1957, huile sur panneau signée 
“Barques” (19x24 cm)

20 € 40 € 10 € 

6642 Technique mixte ‘Portrait Jeune homme’ signée E. 
Verbrugghe 1856-1936 (14x10 cm)

20 € 30 € 20 € 

6643 BASTIEN Alfred (1873-1955), “Des fleurs, des feuilles et 
de l’encre”, dessin dédicacé (16x10 cm)

80 € 120 € 20 € 

6644 Van Lint Franz ‘Paysage’, huile sur toile (100x204 cm) 300 € 400 € 140 € 
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6645 Huile sur toile ‘Paysage de campagne’ signée 
(60x75 cm)

100 € 160 € 100 € 

6646 Peinture, ‘Vanité’, huile sur toile signée ‘De Vries J.W’ 
(55x73 cm)

140 € 200 € 50 € 

6647 Peinture signée Beaumont ‘Rue animée en Flandres 
vers 1900’, huile sur toile (75x50 cm)

140 € 200 € 50 € 

6648 Sardi Jean né en 1947, huile sur panneau “Roulotte” 
(24x30 cm)

80 € 120 € 50 € 

6649 GUDIN Henriette (1825-1892), “Marine”, huile sur 
panneau signée (19x36 cm)

200 € 300 € 200 € 

6650 Van Acker F, paire de peintures signées “Bord de mer 
animé” (10x50 cm)

140 € 200 € 100 € 

6651 MOLINA Danielle huile sur toile “Paysage hivernal” 
(13x17 cm) + 1 livre

200 € 300 € 200 € 

6652 de Duve Isabelle, peinture, huile sur panneau 
(24x30 cm) ‘Paysage rouge’ ‘87

60 € 80 € 10 € 

6653 LANTHIN Georges huile sur panneau “Vache au repos” 
(22x25 cm)

80 € 120 € 50 € 

6654 JACOBS Dieudonné (1887-1969), “Sapins dans les 
Ardennes”, huile sur panneau (18x24 cm)

100 € 160 € 70 € 

6655 Gravure ‘Chiens’ Ben O’klein (18x44 cm) 60 € 80 € 40 € 

6657 Huile sur panneau ‘Nature morte’ signée A. Marissal 
Calberg (21x26 cm)

40 € 60 € 20 € 

6658 GERNAY E. “Paysage avec village” (huile sur toile 
27x21 cm)

60 € 80 € 10 € 

6659 Lithographie ‘Souvenir du jardin du Luxembourg’ 
signée jean Milo (23x19 cm)

40 € 60 € 20 € 

6660 Aquarelle ‘Tête de Clown’ signée SEM (16x16 cm) 140 € 200 € 100 € 

6661 Technique mixte sur papier “Intérieur de bar” (14x14 cm) 40 € 60 € 20 € 

6662 Lot de 2 peintures, 1 signée E. Del Masure, 1 huile sur 
panneau et 1 huile sur toile (23x34 cm)

100 € 200 € 80 € 

6663 4 Dessins dans un cadre ‘Footballeur’ signés James 
Thiriar (4X8/11 cm)

60 € 80 € 40 € 

6664 Dessin ‘Plage de Nieuwport’ signé Auguste Musin 1876 
(14x22 cm)

60 € 80 € 40 € 

6665 Huile sur toile ‘Les Danseuses’ signée Georges Conrardy 
1908-1978 (55x47 cm)

200 € 300 € 160 € 

6666 Huile sur toile ‘Bouquet de Fleurs’ signée Hage (95 cm) 80 € 120 € 60 € 

6667 Huile sur toile ‘Jeune musicien pensif’ signée Lefort 
(45x38 cm)

80 € 120 € 60 € 

6668 Peinture ancienne “Jeune femme à table”, huile sur 
toile (40x32 cm)

140 € 200 € 100 € 

6669 Toussaint Fernand 1873-1956, “Le Château”,  huile sur 
toile signée (50x40 cm)

400 € 600 € 400 € 

6670 Peinture de fleurs signée Marc Antoine 1890, huile sur 
toile (28x50 cm)

80 € 120 € 50 € 
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6671 Huile sur toile signée “Jeune fermière et ses poules” 
(25x39 cm)

140 € 200 € 100 € 

6672 Peinture, ‘Paysage hivernal animé avec cheval et 
chien’, huile sur toile signée “Williot” et datée “1858” 
(30x40 cm)

140 € 200 € 80 € 

6673 Huile sur toile signée “Les patineurs” (30x40 cm) 300 € 500 € 300 € 

6674 Quoniam, huile sur toile signée (47x38 cm) 40 € 60 € 20 € 

6675 Van der Meulen Edmond 1841-1905, “Portrait de chien”, 
huile sur toile signée (45x37 cm)

400 € 600 € 120 € 

6676 Huile sur toile ‘Fleurs’ signée Romain Malfiet 1910-2006 
(34x50 cm)

40 € 60 € 40 € 

6677 FONTAINE V., ‘Nature morte’, huile sur panneau signée 
(44x34 cm)

120 € 160 € 100 € 

6678 VAN LEEMPUTTEN Frans (1850-1914), “Dame au rouet”, 
huile sur toile (53x40 cm)

140 € 200 € 50 € 

6679 Huile sur toile, école hollandaise 19e “Fleurs” (31x24 cm) 200 € 300 € 200 € 

6680 Série de 4 peintures, ‘Nuages’, compositions modernes 
sur plexiglass (64x64 cm)

300 € 400 € 120 € 

6681 Cauchois Eugène Henri 1850-1911, huile sur toile 
“Bouquet de fleurs” (50x34 cm)

160 € 240 € 100 € 

6682 Huile sur toile ‘Fleurs dans un vase’ signée (40x80 cm) 60 € 80 € 40 € 

6683 TIMMERMANS Henri (1858-1942),” La sieste improvisée”, 
huile sur toile (75x53,5 cm)

300 € 400 € 280 € 

6684 Somers Louis 1813-1880, peinture signée “Garçon dans 
un paysage d’hiver” (51x42 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

6685 Huile sur panneau ‘Fermière à la brouette’ signée et 
datée, 19e (17x34 cm)

50 € 70 € 40 € 

6686 Dethier H. huile sur panneau “Fermette blanche” 
(34x54 cm)

140 € 200 € 80 € 

6687 Quittelier Henri 1884-1980, peinture “Nature morte aux 
pommes”, huile sur toile (37x45 cm)

140 € 200 € 50 € 

6688 COSYNS Gies (1920-1997),  ‘Paysage automnal au 
crépuscule’’, toile sur panneau signée et datée de 1949 
(40x50 cm)

120 € 160 € 70 € 

6689 RENIS Joseph (1879-1954), ‘Sortie de communion 
solennelle’, huile sur toile signée et datée de 1923, avec 
photo de l’artiste (36x43 cm)

400 € 600 € 100 € 

6690 TILMAN Marguerite peinture de fleurs (43x55 cm) 200 € 300 € 200 € 

6691 Mechin J., huile sur toile signée “Sous bois d’automne” 
1890-1969 (50x60 cm)

80 € 120 € 50 € 

6692 Peinture hollandaise 19e, ‘Paysage hivernal animé, 
signée “J. Spolet”, huile sur toile (50x60 cm)

160 € 240 € 80 € 

6693 Huile sur panneau “Nature morte aux oranges” 
(48x58 cm)

60 € 80 € 20 € 

6694 Huile sur panneau “Scène de village” (39x49 cm) 100 € 160 € 50 € 

6695 Van Mulders C. huile sur toile signée “Fleurs” (75x56 cm) 400 € 600 € 300 € 
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6697 Lot de 2 peintures ‘Paysage’ (60x80 cm) 60 € 80 € 10 € 

6698 Huile sur toile signée, ‘Scène de chasse’, restaurations, 
19e (50x65 cm)

100 € 160 € 50 € 

6699 Leslie, peinture signée “Paysage”, huile sur toile 60 € 80 € 50 € 

6700 Ducke O, huile sur panneau “Paysage enneigé à 
Neerpede” (40x50 cm)

140 € 200 € 60 € 

6701 Pelousse R.1917-1977, huile sur panneau signée 
(50x60 cm)

200 € 300 € 100 € 

6702 Kropff Joop, peinture signée “Pont à Bruges sous la 
neige”, huile sur toile (58x40 cm)

80 € 120 € 80 € 

6703 Huile sur panneau 19e,” Paysage”, signée (30x48 cm) 200 € 300 € 160 € 

6704 Huile sur porcelaine signée “Paysage hollandais”, 
quelques éclats (38x57 cm)

200 € 300 € 140 € 

6705 Bastien Alfred 1873-1955, huile sur toile ‘Maisonnette’ 160 € 240 € 100 € 

6706 Huile sur toile “Paysage de campagne”  (47x67 cm) 80 € 120 € 50 € 

6707 Miroir à parclose en bois doré, 19e (60x50 cm) 100 € 160 € 100 € 

6708 Huile sur panneau ‘Nature morte aux poissons’ signée 
J. Brouwer (32X40,5 cm)

40 € 60 € 40 € 

6709 Schouten Henry, huile sur toile signée “Combat de 
coqs” (40x60 cm)

400 € 600 € 400 € 

6710 Schouten Henry, huile sur toile signée  “Basse-cour” 
(40x60 cm)

400 € 600 € 400 € 

6711 Denovan Adam, école anglaise huile sur toile “Bergère 
et ses moutons” (52x76 cm)

400 € 600 € 240 € 

6712 Antonia Bose, huile sur toile (50x65 cm) ‘Paysage 
pluvieux animé’ 

200 € 300 € 140 € 

6713 Toile marouflée sur panneau, autoportrait peintre 
symboliste (75x45 cm)

260 € 360 € 200 € 

6714 Peinture, huile sur panneau (30x40 cm) ‘Paysan et ses 
chevaux’

140 € 200 € 80 € 

6715 Huile sur toile ‘Paysage de village’ signée? (40x50 cm) 60 € 80 € 10 € 

6716 Huile sur toile “Paysage rural animé” porte une plaque 
J.H.KOEKKOEK, 1 petit trou et 1 coin du cadre manque 
(43x53 cm)

600 € 800 € 400 € 

6717 COOSEMANS Théodore Joseph (1828-1904),” 
Promenade d’hiver”, huile sur toile signée (48x75 cm)

2000 € 3000 € 1400 € 

6718 Diaz, paire de techniques mixtes (55x35 cm) 80 € 120 € 50 € 

6719 Peinture, ‘Autour du berceau’, huile sur panneau signée 
‘Jan Portaille’ (50x60 cm)

160 € 240 € 80 € 

6720 Huile sur panneau signé et daté 1927 “Bouquet de 
fleurs” (47x46 cm)

100 € 160 € 50 € 

6721 A. Stevens 1823-1906, huile sur panneau ‘Moulin sous 
ciel bleu’, monogramme (44x34 cm)

140 € 200 € 100 € 

6722 Huile sur panneau ‘Pêche à la campagne’ (42x34 cm) 80 € 120 € 50 € 

6723 Miroir Art déco (52x32 cm) 60 € 80 € 10 € 
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6724 Technique mixte ‘Femme à la lecture’ signée 
(42x32 cm)

60 € 80 € 50 € 

6725 Gouache ‘Composition géométrique’ signée 1982 V. Van 
Den Meersch 1912-1996 (45x45 cm)

80 € 120 € 80 € 

6726 Carl Prevot ‘Femme arbre’ peinture suréaliste, huile sur 
toile (33x18 cm)

100 € 160 € 70 € 

6727 Dessin signé 1987, descriptif à l’ arrière (55x37 cm) 20 € 30 € 10 € 

6728 Linotte Georges né en 1956, huile sur toile “Oiseau noir 
et blanc sur fond rouge” (80x60 cm)

80 € 120 € 30 € 

6729 Huile sur toile d’après Magritte “La grande famille” 
(80x60 cm)

300 € 400 € 160 € 

6730 Perin Jacques, huile  sur panneau “Les astres” 1963 
(78x58 cm)

160 € 240 € 70 € 

6731 Dessin, ‘Composition abstraite’, signé ‘Valentin’ et datée 
de 1975 (31x21 cm)

200 € 300 € 100 € 

6732 Dessin, ‘Composition abstraite’, signé et daté 1975 
(31x21 cm)

200 € 300 € 100 € 

6733 2 photos couleur,imprimées sur alu ‘vue sur mer en 
Sicile’ (34x50 cm et 34x60 cm)

80 € 120 € 20 € 

6734 Robert De Man, technique mixte signée “Portrait” 
(48x38 cm)

80 € 120 € 40 € 

6735 Staquet Lucien 1911-1989 ‘Paysage’ huile sur panneau 
(60x60 cm)

80 € 120 € 50 € 

6736 Lithographie Paul Klee, datée 1921 numérotée 76/200 
(53x43 cm)

80 € 120 € 50 € 

6737 Fini Leonor 1907-1996, “Portrait de jeune femme”, 
gouache (42x36 cm)

1000 € 1500 € 300 € 

6738 Peinture ‘Vue de mer’, huile sur panneau (50x60 cm) 80 € 120 € 10 € 

6739 Reproduction offset de Vasarely (60x60 cm) 20 € 40 € 10 € 

6740 Huile sur panneau ‘Géométrie’ datée 53 ne correspond 
pas (55x45 cm)

80 € 120 € 10 € 

6741 Lithographie publicitaire ‘Sabena, service impeccable’ 
(70x50 cm)

80 € 120 € 80 € 

6742 Hasegawa S.1929-2023, lithographie signée et 
numérotée “Mirage”  (65x55 cm)

120 € 160 € 80 € 

6743 Huile sur carton “Paysage abstrait” (H45x29 cm) 80 € 120 € 50 € 

6744 Lot de 9 cadres avec reproductions offset 1973 
(25x33 cm)

60 € 80 € 20 € 

6745 Petite peinture sur sable d’indien Navaro (H18x12 cm) 20 € 30 € 10 € 

6746 Casarsa 2010 ‘Venezia’ huile sur panneau (18x18 cm) 140 € 200 € 80 € 

6747 GRAHAME Pierre (1938-1996), “Dialogue”, huile sur 
panneau signée et datée de 1971 (50x50 cm)

200 € 300 € 180 € 

6748 Technique mixte signée “Abstrait” (60x50 cm) 80 € 120 € 60 € 

6749 Illik 1925, huile sur toile signée “Maternité” (60x50 cm) 40 € 60 € 40 € 
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6750 Scarpato 1986 peinture moderne signée “La statua 
Stanca” (23x30 cm)

100 € 200 € 50 € 

6751 Dessin anonyme “Moines et jeune femme” (28x46 cm) 60 € 80 € 10 € 

6752 Delporte Charles 1928-2012, technique mixte sur carton 
signée  “Le Rêve” dédicacé à l’arrière (40x50 cm)

140 € 200 € 80 € 

6753 André Deroo, lithographie signée (50x40 cm) 40 € 60 € 10 € 

6754 Dewael Géo ‘Fantasmes’, huile sur toile (60x50 cm) 140 € 200 € 60 € 

6755 VAN DER VOORT Annet (1950-), “Vanitas IX 2014”, 
photographie sur papier (110 x 76,4 cm)

220 € 400 € 220 € 

6756 VAN DER VOORT Annet (1950-), “Vanitas VIII 2009”, 
photographie sur papier” (110 x 76,5 cm)

220 € 400 € 220 € 

6757 Epreuve d’artiste ‘Le Merveilleux modèle’ signée Roger 
Somville (50x70 cm)

200 € 300 € 200 € 

6758 Somville, lithographie signée (54x72 cm) 100 € 160 € 100 € 

6759 Penasse Arthur 20e, huile sur panneau datée 1971 
“Textures” (64x92 cm)

80 € 120 € 40 € 

6760 Horloge design Kurt Delbanco (81,5 x 81,5 cm) 30 € 40 € 10 € 

6761 MARA Pol dit Léopold Leysen (1920-1998), ‘Femme’, 
lithographie, épreuve d’artiste (42x61 cm)

50 € 80 € 50 € 

6762 Série de 4 photographies de Bernhard Hartmann 120 € 160 € 100 € 

6763 Huile sur panneau, ‘Moderne’, signée Heinrich Umbach 
(34x34 cm)

80 € 120 € 20 € 

6764 Huile sur toile ‘Paysage’ 160 € 240 € 120 € 

6765 Sérigraphie de Gilbert David 1983 Sint Lukas Instituut, 
Brussel, numérotée 10/10. Edition limité (83x56 cm)

140 € 160 € 20 € 

6766 Offset ‘Femme et bâteau’ (55x50 cm) 80 € 120 € 30 € 

6767 P. PASTEELS, peinture signée “Fillette” (huile sur 
panneau 85x56 cm)

120 € 160 € 120 € 

6768 CREUZ Serge (1924-1996) “Sophie jouant du piano”, 
dessin signé et daté de 1968

60 € 80 € 10 € 

6769 Sprumont André, lithographie “La Parade” numérotée 
5/20 (30x22 cm)

80 € 120 € 20 € 

6770 Fauville Daniel, lithographie “Tram- Buvez Coca-Cola” 
33/90 (53x35 cm)

60 € 80 € 10 € 

6771 Peinture Macro moléculaire polymérisée signée à 
l’arrière Paul Saffre (80x55 cm)

100 € 200 € 100 € 

6772 Delhaye José 1921-1991, technique mixte ‘La Corne’ 
signée et datée 1982 (70x50 cm)

200 € 300 € 160 € 

6773 M. Delmotte 1901-1984,  lithographie numérotée, signée 
et datée

120 € 160 € 50 € 

6774 Chaidron J.1938- ?,   huile sur panneau signée “Rivage” 
(24x30 cm)

160 € 200 € 80 € 

6775 Photo noir et blanc imprimée sur alu ‘Vue de bâtiments 
en Sicile’ (58x100 cm)

80 € 120 € 50 € 

6776 Raleigh 1959, technique mixte (33x40 cm) 60 € 80 € 10 € 

30 Janvier › 09 Février 2025   209



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 M
ER

CRE
D

I 0
5 

fé
v

r
ie

r
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

6777 Camus Gustave lithographie, épreuve d’artiste 
(56x37 cm)

80 € 100 € 60 € 

6778 Dessin “Vue de dos” (36x51 cm) 30 € 40 € 30 € 

6779 Olivier De Schrijver (◦1958), école Belge, Ode’s Design 
– Editeur Comme Chez Vous Art - 1 miroir «Hommage 
à Line » en Couleurs du Monde, l’arrière du miroir en 
velours, dia. +/- 90 cm, signé et numéroté 6/24

700 € 900 € 650 € 

6780 Huile sur toile signée “Paysage fantastique avec 
femmes et oiseau”  (38x60 cm)

140 € 200 € 100 € 

6781 Moriani Milena, huile sur toile signée “Figure 
fémininne” (100x100 cm)

200 € 300 € 100 € 

6782 Huile sur toile ‘Paysage au Château fort’ signée 
(45x75 cm)

100 € 160 € 100 € 

6783 Cocteau Jean 1962, lithographie signée Moretti 8/79 
“L’âge du verseau” (48x64 cm)

140 € 200 € 80 € 

6784 DEUQUET Gérard (1936-2024),” Ivresse de vie”, huile sur 
toile signée (60x72 cm)

200 € 400 € 140 € 

6785 Aquarelle signée “Bateaux” (31x50 cm) 100 € 200 € 100 € 

6786 Olivier De Schrijver (◦1958), école Belge, Ode’s Design 
– Editeur Comme Chez Vous Art - 1 miroir «La Pièce 
Manquante » en couleurs, miroirs antiques, l’arrière 
du miroir est en velours, dim. +/- 80x80 cm, signé et 
numéroté 2/24

800 € 1000 € 600 € 

6787 VAN DER VOORT Annet (1950-),” Vanitas VI”, 
photographie sur papier, 2009 (110 x 76,40 cm)

220 € 400 € 220 € 

6788 Delporte Charles, huile sur carton “Sous la lune” 
(78x58 cm)

100 € 160 € 70 € 

6789 POUGNY, lot de 2 lithographies (43x70 cm et 60x45 cm) 60 € 80 € 50 € 

6790 Poster Guinness (50x70 cm) 80 € 120 € 50 € 

6791 MAMBOUR Auguste (1896-1968), ‘Personnage assis’, 
fusain (86x645 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

6792 Lithographie Andy Warhol non signée “Campbell’s” 
crème de champignon (87x56 cm)

600 € 800 € 300 € 

6793 PERMEKE Paul (1918-1990),  “Paysage enneigé”, huile 
sur toile signée (54x64 cm) 

300 € 500 € 220 € 

6794 Adelin Guyot né en 1950 ‘Ruines’, huile sur toile 
(60x90 cm)

400 € 600 € 300 € 

6795 Croquis de femme au fusain (65x40 cm) 20 € 30 € 20 € 

6796 SMETS Charles Ernest (1909-?), ‘Jeune fileuse berbère’, 
huile sur panneau (62x40 cm)

100 € 160 € 70 € 

6797 Photo de Marthe Wéry par Jacques Evrard signée à 
l’arrière de la photo, exemplaire unique (20x20 cm)

200 € 400 € 200 € 

6798 Petite peinture, huile sur panneau (15x22 cm), signée 60 € 80 € 40 € 

6799 Dessin de Pierre Kroll 15/250, signé (30x40 cm) 100 € 160 € 20 € 

6800 Affiche Air France - Espagne (50x70 cm) 80 € 120 € 50 € 

6801 Huile sur toile, peinture anonyme “Homme au chat” 
(130x130 cm)

300 € 400 € 280 € 
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6802 Peinture chinoise signée, technique mixte (50x35 cm) 140 € 200 € 50 € 

6803 Bury P.1922-2005, lot de 2 lithographies signées et 
numérotées “Formes géométriques” (42x32 cm) 

400 € 600 € 200 € 

6805 Lithographie signée “Nu assis” (66x47 cm) 80 € 120 € 20 € 

6806 Lithographie d’après Picasso “Enfant et père Noel” 
(55x40 cm)

200 € 300 € 100 € 

6807 Corneille 1922-2010 ‘Composition’, dessin (24x36 cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

6808 Sérigraphie de Miro (60x50 cm) 80 € 120 € 50 € 

6809 Cadre décoratif offset “Jeune femme” (137x69 cm) 60 € 80 € 10 € 

6810 Technique mixte, géométrique signée Miodrag 
(54x77 cm)

200 € 300 € 70 € 

6811 Gouache et lithographie signées (encadrement 
60x85 cm)

80 € 120 € 30 € 

6812 Salvador Dali épreuve d’artiste signée dans la marge 
“La Divine comedie”, Paradis 13 Ainsi fut créée la terre” 
1963 (31x24 cm)

80 € 120 € 40 € 

6813 THIELEMANS Toots (1922-2016) “Photo et ticket d’entrée 
dédicacé” (cadre 50x40 cm)

80 € 120 € 50 € 

6814 Buffet Bernard, paire de lithographies “Le petit hibou” 
et “Le Torrero” (32x24 cm)

140 € 200 € 100 € 

6815 VANDENBOSCH Georges (1912-1981),’Composition’, huile 
sur toile, 1970 (H55x45 cm)

200 € 300 € 160 € 

6816 Dessin Eijeberg (33x21 cm) 20 € 40 € 20 € 

6817 Linotte Georges né en 1956, technique mixte 
“Personnage souriant” (45x33 cm)

60 € 80 € 20 € 

6818 COCTEAU Jean (1889-1963), ‘Le testament d’Orphée’, 
affiche de film (46x35 cm)

60 € 80 € 10 € 

6819 Dessin aquarelle sur papier (31x22 cm) 60 € 80 € 10 € 

6820 Grand miroir soleil Design (Ø : 115 cm) 80 € 120 € 60 € 

6821 Technique mixte sur papier ‘Baraque de tir’ signée Mig 
Quinet circa 1989 (56x72 cm), catalogue joint

400 € 600 € 300 € 

6822 Delfosse L,1970 ‘Personnages’ huile sur papier 
(37x50 cm)

60 € 80 € 30 € 

6823 Dessin au fusain monogrammé “Femme nue” 
(73x54 cm)

80 € 120 € 60 € 

6824 Lithographie signée Félix Labisse 1905-1982 et n° EA 
18/25 (50x55 cm)

100 € 160 € 70 € 

6825 Folon Jean Michel, lithographie “La chaise aux arbres” 
(44x54 cm)

60 € 80 € 50 € 

6826 Huile sur toile, ‘Abstrait’, signé et daté 1977 (50x60 cm) 200 € 300 € 10 € 

6827 Ponette, huile sur toile signée “Abstraction” (80x70 cm) 200 € 300 € 100 € 

6828 Perre Henry 1924-2015, huile sur toile “Portrait de jeune 
femme” (55x45 cm)

160 € 240 € 100 € 

6829 Stuyvaert Victor “Le Plagiaire” 1930 (36x26 cm) 60 € 80 € 30 € 
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6830 Salvador Dali, lithographie signée ‘La Danse”,  hors 
commerce (cadre 53x42 cm)

80 € 100 € 60 € 

6831 HASEGAWA Stoichi (1929-), ‘Côte d’émeraude’, 
lithographie (50x60 cm)

140 € 200 € 80 € 

6833 BINSFIELD 1995 huile sur toile signée “La Vierge aux 
rochers” (50x40 cm)

140 € 200 € 40 € 

6834 Hartung H.1904-1989, lithographie signée et numérotée 
(46x36 cm)

500 € 600 € 200 € 

6835 Sculpture peinte ‘”Tête de femme” plexi éclaté signé à 
l’arrière (42x32x12 cm)

80 € 120 € 50 € 

6836 Lot de 2 techniques mixtes sur papier, ‘Portraits’, 
signées LAMBILLOTTE Alain (1948-)(40,5x29 cm et 
31x24 cm)

100 € 160 € 10 € 

6837 LAMBILLIOTTE Françoise (1923-), ‘Peinture abstraite, 
huile sur toile signée et datée de   1960 (40x30 cm)

140 € 200 € 100 € 

6838 Delmotte Marcel, dessin “Portrait” (27x18 cm) 80 € 120 € 30 € 

6839 Daran Gérard, “Nu voilé” janvier2008, dédicacé,  signé 
(37x28 cm)

120 € 140 € 20 € 

6840 Salvador Dali, lithographie signée ‘La Femme araignée’, 
hors commerce (cadre 53x42 cm)

80 € 100 € 60 € 

6841 Folon, imprimé “Solitude” 1977 (41x28 cm) 100 € 140 € 40 € 

6842 Technique mixte sur toile signée Dora Becheanu 
“Volcan” (30x40 cm)

200 € 300 € 180 € 

6843 Technique mixte sur toile signée Dora Becheanu “Eden 
Garden” (31x24 cm)

120 € 180 € 100 € 

6844 Technique mixte sur toile signée Dora Becheanu 
“Canyon” (24x30 cm)

140 € 180 € 120 € 

6845 Technique mixte sur panneau signée Dora Becheanu 
“L’Amazone” (23x30 cm)

120 € 180 € 100 € 

6846 WARHOL Andy (1928-1987), sérigraphie, cachet Sunday 
B Morning et Fill in your own signature “Marilyn 
Monroe”, inspiration, noir et orange

80 € 120 € 30 € 

6847 Série de 3 lithographies sur toile de Marilyn Monroe 
inspiré d’Andy Warhol (47x36 cm)

200 € 300 € 60 € 

6848 WARHOL Andy (1928-1987), sérigraphie cachet ‘Sunday 
B Morning’ et ‘Fill in your own signature Marilyn 
Monroe’, inspiration, noir et orange

80 € 120 € 30 € 

6849 WARHOL Andy (1928-1987), sérigraphie, cachet ‘Sunday 
B Morning et Fill in your own signature’, Marilyn 
Monroe”, inspiration, noir et orange

80 € 120 € 30 € 

6850 WARHOL Andy (1928-1987), sérigraphie cachet ‘Sunday 
B Morning’ et ‘Fill in your own signature Marilyn 
Monroe’, noir et orange

80 € 120 € 30 € 

6851 Série de 4 aquarelles ‘Livres’ (45x60 cm) 140 € 200 € 30 € 

6853 Farde comprenant gravures et divers 80 € 120 € 40 € 

6854 THIELEMAS Toots (1922-2016) dessin et photos (cadre 
80x60 cm)

140 € 200 € 140 € 
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6855 HARING Keith (1958-1990), ‘La Danse’, lithographie 
65/150 (50x70 cm)

160 € 240 € 160 € 

6856 RENIERS T. “Portraits” Lot de 20 huiles sur panneau 
(38x60 cm)

120 € 180 € 60 € 

6857 RENIERS T. “Portraits” Lot de 25 huiles sur panneau 
(38x46 cm)

120 € 180 € 60 € 

6858 Huile sur toile ‘scène de peur’ signée ? (120x160 cm) 100 € 160 € 60 € 

6859 Humblet Théo, peinture moderne 1964, huile sur toile 
marouflée  sur panneau (85x18,5 cm)

60 € 80 € 60 € 

6860 Huile sur panneau, peinture moderne signée et datée 
1990 (90x84 cm)

200 € 300 € 200 € 

6861 Photographie vintage réalisée par Thierry Morin 
“Canette” (24x30 cm)

60 € 80 € 20 € 

6862 Dieudonné, huile sur panneau signée “Espérance” 
(25x20 cm)

120 € 160 € 80 € 

6863 Aquarelle “Nu” signée (40x62 cm) 60 € 80 € 30 € 

6864 Stroobants, huile sur toile signée “Composition 
abstraite” (60x50 cm)

60 € 80 € 10 € 

6865 Daan J. huile sur toile signée, peinture abstraite signée 
(82x65 cm)

140 € 180 € 100 € 

6866 Lucas Marcel 1927-201, aquarelle “Paysage arboré” 
(25x37 cm)

200 € 300 € 160 € 

6867 Aquarelle ‘Course chevaux’ (80x52 cm) 200 € 260 € 80 € 

6868 Roland Henry 1919-2000 dessin “Nu de dos” (64x48 cm) 80 € 120 € 30 € 

6869 Photo d’artiste imprimée sur alu ‘Tas de cordes’ 
(31x50 cm)

80 € 120 € 20 € 

6870 DUDANT Roger (1929-2008), “Paysage”, aquarelle  
(32x42 cm)

200 € 300 € 160 € 

6871 Peinture signée H Stienon Dupré, huile sur toile 
(40x50 cm) ‘Femmes aux lions’

80 € 120 € 50 € 

6872 Dresse Jean Claude né en 1946 ‘Sérénade’, huile sur 
panneau (50x60 cm)

600 € 800 € 600 € 

6873 Dessin, “Portrait nuageux”, signé et daté de 1984 
(63x44 cm)

80 € 120 € 30 € 

6874 Braque G.1882-1963, lithographie signée, numérotée et 
dédicacée “Circé” (35x55 cm)

200 € 300 € 100 € 

6875 DALI Salvador (1904-1989),’Gala and a golden fleece’, 
lithographie (70x50 cm)

140 € 200 € 120 € 

6876 MAGRITTE René (1898-1967), ‘Homme au visage 
invisible’, lithographie 42/100 (70x50 cm)

160 € 240 € 160 € 

6877 Ernst Max lithographie 38/100 (70x50 cm) 140 € 200 € 120 € 

6878 KLIMT Gustav (1862-1918), ‘Ballerina’, lithographie 
(70x50 cm)

160 € 240 € 160 € 

6879 Peinture signée Siob ‘La Diligence’ huile sur toile 
(70x50 cm)

140 € 200 € 50 € 
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6880 ROLAND Henry (1919-2000), ‘Barnum’, huile sur toile 
signée (65x55 cm)

140 € 200 € 100 € 

6881 Reproduction de Bernard Buffet ‘Vase de fleurs bleues 
+ Francis Bacon,  affiche de 1977 (55x45 cm)

10 € 20 € 10 € 

6882 Peinture huile sur toile ‘Composition’ signée Arbel 
Nahum (74x53 cm)

200 € 300 € 140 € 

6883 Lithographie “Le V blanc” (22x36 cm), cadre (60x74 cm) 60 € 80 € 10 € 

6884 Dessin signé Agnès FRANCE “Femme nue” 40 € 60 € 30 € 

6885 Cadre + 1 sculpture en plastique décor d’indien (H92 et 
80x60 cm)

40 € 60 € 10 € 

6886 Huile sur toile, “Paysage animé 19e avec mare à 
canards” (37x28 cm)

140 € 200 € 80 € 

6887 MAHY M.,” Estuaire”, pastel signé (27x35 cm) 60 € 80 € 10 € 

6888 Dessin ancien “Paysage “(26x40 cm) 140 € 200 € 80 € 

6889 Peinture anonyme,”Femme assise”,  huile sur panneau 
(38x29 cm)

140 € 200 € 80 € 

6890 Bernier Géo 1862-1918, “Cochons au Pré”, huile sur toile 
(37x46 cm)

200 € 300 € 200 € 

6891 De Vocht Maurice 1914-2006,” Scène de Dévotion”,1937, 
huile sur toile (40x50 cm)

200 € 300 € 160 € 

6892 Martel Paul Jean 1879-1944,” Paysage impressionniste”, 
huile sur toile (29x39 cm)

140 € 200 € 80 € 

6893 Huile sur panneau ‘Plateau de fruits’ signée (40x45 cm) 40 € 60 € 30 € 

6894 VERWÉE Alfred (1838-1895), “Paysage fleuri”, huile sur 
panneau (15,5x20,5 cm)

140 € 200 € 60 € 

6895 Huile sur panneau ‘paysage en bord de lac’ (20x25 cm 
+ cadre)

100 € 160 € 100 € 

6896 Léon Jamin 1872-1944 ‘Paysage marécageux’ huile sur 
panneau (40x55 cm)

80 € 120 € 50 € 

6897 Huile sur panneau,” Paysage arboré”, signée (27x35 cm) 140 € 200 € 80 € 

6898 Huile sur toile ‘Femme à la plage’ (40x30 cm) 60 € 80 € 20 € 

6899 Desmet Jean Léon né en 1943, technique mixte 
“Couple” (32x34 cm)

80 € 120 € 40 € 
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JEUDI
06 février 2025

Peintures, Meubles

Lot 5232 

BAES Firmin (1874-1943), "Vielle à l'écharpe bleue", 
oeuvre au fusain signée et datée de 1938, 
étiquette La Petite Galerie (55x42 cm)

  1.000€ / 1.600€

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

6900 VAN DEN EYCKEN, ‘Scène de famille’, huile sur toile 
(60x50 cm)

300 € 400 € 200 € 

6901 HUMBLET Théo (1919-2006), technique mixte «Femme 
nue» (29 x 22,5 cm)

30 € 40 € 10 € 

6902 HUMBLET Théo (1919-2006), gravure monotype signée 
«Femme nue» (20x12 cm)

20 € 30 € 10 € 

6903 Épreuve d’artiste, «Composition», École française 
surréaliste dans le goût de Braque (15x18 cm)

80 € 120 € 80 € 

6904 ROUSSEAU Philippe (1816-1887),  Nature morte au cerf 
et au homard», huile sur panneau, cachet à l’arrière 
(33x24,5 cm)

200 € 300 € 200 € 

6905 Bataille Noël, ‘Port de Coronmeuse’, huile sur toile 
(H22x32 cm)

300 € 400 € 70 € 

6906 LANCKPAEP F. huile sur toile signée «Scène de port 
animé» (30,5 x 40,5 cm)

30 € 40 € 10 € 

6907 Cadre doré (intérieur 25x30 cm) avec reproduction 40 € 60 € 10 € 

6908 Peinture sur cuivre détaillée et émaillée par 
l’artiste P.Rathonie, Limoges, parfait état dans un 
encadrement en bois sculpté (15x20 cm)

140 € 160 € 60 € 

6909 HEINTZ Richard (1871-1929), ‘L’Étang’, aquarelle signée 
et datée de 1901 (25x33 cm)

160 € 200 € 100 € 

6910 Peinture décorative 20e, «Jeune femme au lévrier», 
huile sur panneau (25x20 cm)

80 € 120 € 20 € 

6911 Technique mixte portant la signature Margit Anna 
1913-1991, «Femmes au balai» (30x24 cm)

200 € 300 € 160 € 

6912 FLASSCHOEN Gustave (1868-1940) «Marine», huile sur 
toile (24x32 cm)

160 € 240 € 100 € 

6913 Huile sur carton ‘Paysage sous-bois’ signé (34,5x25 cm) 30 € 40 € 10 € 

6914 MARTIN J.,» Vase fleuri», huile sur toile signée 
(46x37 cm)

60 € 80 € 40 € 

6915 Huile sur toile ‘Vase fleuri’ signée Georges Conrardy 
1908-1978 (65x54 cm)

100 € 200 € 80 € 

6916 Marc Antoine ‘Portrait de dame’ huile sur toile 
(68x42 cm)

140 € 200 € 80 € 

6917 Clesse Louis 1889-1961, huile sur panneau ‘Nature 
morte au gibier’ signé et daté 1951 (44x34 cm)

140 € 200 € 140 € 

6918 DE COXIE Jean-Michel,» Portrait d’homme», 1637 
(75x56 cm)

200 € 300 € 100 € 

6919 Huile sur toile ‘Les Amies’ signée Georges Conrardy 
1908-1978 (80x60 cm)

200 € 300 € 180 € 

6920 Lithographie signée Dali (69x47 cm) 200 € 300 € 100 € 

6921 Lithographie signée Dali (65x49 cm) 200 € 300 € 100 € 

6922 Van De Fackere Jef 1879-1946,  pastel signé «Vase 
fleuri» (75x60 cm)

100 € 200 € 80 € 

6923 Huile sur panneau ‘Scène d’intérieur’ du 20e 
(40x45 cm)

80 € 120 € 60 € 

6924 Huile sur panneau ‘Scène animée’ (37,5X49,5 cm) 40 € 60 € 40 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

6925 PORTEUS Edgar (XIXe), ‘Sur le qui-vive’, huile sur toile 
monogrammée en bas à gauche (60x45 cm)

200 € 300 € 160 € 

6926 De Rakowski Miesczyslaw 1882-1947, ‘Forêt de 
bouleaux’, huile sur toile (65x53 cm)

200 € 300 € 140 € 

6927 DE HERDE Regnier (1914-2004), ‘Fleurs’, huile sur 
carton (70x50 cm)

200 € 400 € 80 € 

6928 Peinture, ‘Nu’, huile sur panneau signée et datée 
«Rouland F.75» (60x48 m)

300 € 400 € 160 € 

6929 Dendal Yves 1933-2001, huile sur toile signée (64x91 cm) 200 € 300 € 100 € 

6930 Madyol Jacques 1871-1950, aquarelle «Voilier de pêche» 
(65x80 cm)

300 € 400 € 200 € 

6931 GEERINCK César 1862-1919 peinture signée «Bord de 
lac animé» (55x70 cm)

300 € 400 € 300 € 

6932 Huile sur toile ‘Vue d’église’ signée Lignaux (60x80 cm) 140 € 160 € 120 € 

6933 SMETS Charles Ernest (1909-?), ‘Les Alyscamps à Arles’, 
huile sur panneau (50x70 cm)

100 € 160 € 100 € 

6934 Huile sur toile ‘Ferme animée’ signée Albert Caullet 
(50x70 cm)

80 € 120 € 80 € 

6935 FLASSCHOEN Gustave (1868-1940) «Paysage avec 
moulins à vent et péniches», huile sur panneau 
(20,5x23 cm)

200 € 300 € 100 € 

6936 De Maegd Jos 1917-1992, huile sur toile, travail au 
champs (H50x60 cm)

80 € 120 € 10 € 

6937 Quintin Irma ‘Retour du potager’ huile sur toile 
(73x65 cm)

200 € 300 € 160 € 

6938 Paule Bisman 1897-1973 ‘Intérieur de cathédrale’, huile 
sur panneau (70x50 cm)

80 € 120 € 50 € 

6939 Guinotte Lucien 1925-1989, huile sur toile, petits 
manques de couleur (70x60 cm)

80 € 120 € 20 € 

6940 STOCQUART Idephonse 1819-1889 huile sur panneau 
«Paysage» (40x56 cm)

200 € 300 € 140 € 

6941 COROT huile sur panneau voilé et recollé signe 
«Peinture fluvial arboré», cadre abimé  

600 € 800 € 400 € 

6942 HAMESSE A.(1849-1925),» Moulin à eau», huile sur 
panneau signée (25x31 cm)

400 € 500 € 300 € 

6943 Delescluze Edmond 1905-1993, huile sur toile 
«Autoportrait» (65x54 cm)

200 € 300 € 120 € 

6944 Robert Borret, aquarelle 1970 (37x53 cm) 200 € 300 € 60 € 

6945 Huile sur toile ‘Vue de Brugge’ signée Léon 
Goetgeluck (45x55 cm)

80 € 120 € 10 € 

6946 Huile sur panneau ‘Vue de rivière’ signée (50x60 cm) 30 € 40 € 20 € 

6947 GONDRY Jules (1860-1922), ‘Porche d’église’, huile sur 
toile signée (50x65 cm)

120 € 160 € 70 € 

6948 Szabo peinture, huile sur toile marouflée (54x68 cm) 
‘Couples de musiciens et de joueurs de cartes’

200 € 300 € 60 € 

6949 MARTI Joan (1936-2009), ‘Gentleman au bouquet de 
fleurs’, huile sur toile signée (90x60 cm)

160 € 200 € 100 € 
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6950 Remy G. «Paysage arboré», huile sur toile (60x48 cm) 80 € 120 € 60 € 

6952 Fecherolle André, huile sur toile signée «Pichet de 
fleurs» (60x50 cm)

80 € 120 € 50 € 

6953 Huile sur toile ‘Portrait» signée Georges Vandenbosch 
(80x60 cm)

100 € 200 € 10 € 

6954 RAHIR Claude (1937-2007), «Portrait de femme», huile 
sur toile signée (99x70 cm)

80 € 120 € 10 € 

6955 De Maertelaere Edmond 1876-1938, huile sur toile 
signée, un petit trou (71x109 cm)

400 € 600 € 300 € 

6956 Peinture 20e ‘Intérieur de maison bourgeoise, animé’, 
huile sur panneau (80x120 cm)

100 € 160 € 100 € 

6957 Huile sur toile, ‘Chemin dans les bois’, signée B. Gram 
(40x30 cm)

60 € 80 € 10 € 

6958 Huile sur panneau ‘Oiseau Pendu’ signée (40x32 cm) 80 € 120 € 60 € 

6959 Contryn H. huile sur panneau «Jeune gitan» (37x31 cm) 80 € 120 € 50 € 

6960 Gewecke Walter 1867-1948, ‘Fillette nourissant les 
oiseaux’, huile sur toile (70x90 cm)

200 € 300 € 160 € 

6961 Gouache sur papier, ‘Visage’, peinture signée 
(70x50 cm)

60 € 80 € 10 € 

6962 Peinture «Vue de rue du Marché au fromage» (huile 
sur toile 70x50 cm)

60 € 80 € 40 € 

6963 Lagrange Jacques 1917-1995, technique mixte «Le 
porteur de toiles» (42x49 cm)

80 € 120 € 50 € 

6965 Gravure ancienne «Christ en croix» (60x125 cm) 80 € 120 € 50 € 

6966 Dessin ‘L’Ange’ signé Loiseau E (60x45 cm) 40 € 60 € 10 € 

6967 Cadre ovale religieux 1898 «Souvenir du Carmel» 
(32x22 cm)

80 € 120 € 50 € 

6968 Paire d’encadrement en bois noirci et doré (95x80 cm) 100 € 160 € 80 € 

6969 Christ en terre de pipe 19e sous verre, cadre doré 
(extérieur 65x47 cm)

80 € 120 € 20 € 

6970 Tapisserie, «Sainte Catherine» (38x40 cm) 80 € 120 € 30 € 

6971 Huile sur toile ‘Mise au tombeau’ 19e (35x46 cm) 80 € 120 € 80 € 

6972 Huile sur toile signée «Bergère et son troupeau» à 
restaurer (60x90 cm)

140 € 200 € 80 € 

6973 Cadre religieux en marqueterie de paille (35x50 cm) en 
néerlandais

40 € 60 € 10 € 

6974 Grande icône sur bois signée (H48x40 cm), travail 
récent

20 € 30 € 20 € 

6975 Panneau religieux, peinture sur carrelages (38x26 cm) 140 € 200 € 80 € 

6976 Huile sur toile, peinture ancienne «Le retour d’Egypte» 
(60x80 cm)

200 € 300 € 160 € 

6977 Gatelle Florentine, sujets moyenâgeux (44x35 cm) 200 € 300 € 100 € 

6978 Wesson Edward 1910-1983,» Le château de Windsor», 
aquarelle (28x37 cm)

140 € 200 € 60 € 
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6979 Miroir écaille de tortue (63x55 cm) 100 € 160 € 100 € 

6980 Mosaïque religieuse (130x60 cm) 60 € 80 € 10 € 

6981 Plâtre ancien en haut-relief ciselé et argenté, école 
italienne «Vierge à l’enfant et aux puttis» (84x56 cm)

200 € 300 € 100 € 

6982 Huile sur toile ‘Saint Jérôme’ en prière (70x50 cm) 40 € 60 € 30 € 

6983 Huile sur toile, ‘Femme’, ancienne (70x50 cm) 40 € 60 € 30 € 

6984 Huile sur toile marouflée, école italienne 19e, une 
restauration «Portrait» (60x49 cm)

200 € 300 € 100 € 

6985 Fecherolle André, huile sur toile signée «»Intérieur 
d’église» (60x50 cm)

80 € 120 € 50 € 

6986 Broderie gothique d’un ange (34x17 cm) 200 € 300 € 160 € 

6987 Sculpture en cuivre signée et datée 1970 «Coq» 
(37x40 cm)

100 € 120 € 80 € 

6988 Lithographie de Luc Perot «Le Christ en croix et le 
Voile du temple se déchira...» (47x21 cm)

40 € 60 € 10 € 

6989 Canons d’autel 19e, cadres dorés sous verre (35x30 cm 
et 40x52 cm)

140 € 200 € 100 € 

6990 De Brackeleer Ferdinand 1792-1883, huile sur panneau 
«Joseph vendu par ses frères» (37x49 cm)

2000 € 3000 € 1700 € 

6991 Huile sur toile ‘Jeu d’échec’ (80x105 cm) EM Emile 100 € 160 € 80 € 

6992 Peinture sur carrelages en faïence «Adoration» 
(65x50 cm)

200 € 300 € 90 € 

6993 Gravure cadre doré (26x20 cm) 20 € 40 € 20 € 

6994 Ancienne icône religieuse (48x39 cm) 200 € 300 € 100 € 

6995 3 canons d’église, bords en laiton 80 € 120 € 40 € 

6996 Aquarelle ‘Vierge à l’Enfant» signée B. De Pellerin 
(30x20 cm)

60 € 80 € 40 € 

6997 Aquarelle, «Satan et Eve» signée et attribuée à Jacques 
VAN MELCKEBEKE datée de 1926 (30x23 cm)

60 € 80 € 10 € 

6998 BAUGNET Marcel Louis 1922 «Personnage stylisé»  
dessin signé (22x14 cm)

60 € 80 € 50 € 

6999 Cadre avec signature de Napoléon 60 € 80 € 10 € 

7000 Petit miroir en bois sculpté et doré (31x33 cm) 40 € 60 € 10 € 

7001 DANSE Auguste (1829-1929), paire de gravures 
«Portraits» (22x15 cm)

60 € 80 € 10 € 

7002 Lynen Amédée 1852-1938, ‘La tourelle’, aquarelle signée 
et datée de 1936 (18x25 cm)

80 € 120 € 40 € 

7004 Gravure d’après Le Brun (92x64 cm) 40 € 60 € 10 € 

7005 Pougny, lithographie signée «Paysage» (20x36 cm) 40 € 60 € 30 € 

7006 Paire de peintures «Paysages», huiles sur toile 
(45x55 cm)

80 € 120 € 40 € 

7007 Lot de 2 peintures ‘Paysage et sous-bois’ 40 € 60 € 10 € 

7008 Peinture abstraite signée et datée 92 (55x38 cm) 140 € 200 € 80 € 
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7009 Huile sur panneau ‘Portrait de femme’ signée Buidogo 
(45x40 cm)

60 € 80 € 40 € 

7010 Bakker Fr. huile sur toile signée (40x50 cm) 20 € 30 € 10 € 

7011 Peinture de fleurs signée, huile sur toile (45x33 cm) 80 € 120 € 10 € 

7012 Lot de 3 peintures signées «Fleurs, paysage et portrait» 60 € 80 € 10 € 

7013 Aquarelle ‘Welles l’Adieu du maître’ signée Christian 
Jacot (37x52 cm), BD

100 € 200 € 100 € 

7014 Tapisserie «Panier de fleurs» (36x42 cm) beau cadre 
doré 19e sous verre

140 € 200 € 80 € 

7015 Série de 4 gravures anglaises ‘Course de chevaux» 
(50x70 cm)

100 € 160 € 60 € 

7016 MASSONET Armand (1892-1979), «Portrait de soldat», 
technique mixte (48x48 cm)

60 € 80 € 20 € 

7017 Miroir vintage (51x41 cm) 10 € 20 € 10 € 

7018 Miroir ovale en stuc doré, coquille abîmée 
(Ht.75x48 cm)

60 € 80 € 10 € 

7019 FERTÉ-DEFTEEN Denis (XX-XXIe), «Paysage ensoleillé», 
huile sur toile (41x33 cm)

80 € 120 € 40 € 

7020 Pastel ‘Portrait de jeune fille’ signé? (60x45 cm) 100 € 160 € 100 € 

7021 Huile sur toile signée et datée 1896 «Portrait», un trou 
(67x55 cm)

80 € 120 € 40 € 

7022 Escribe Charles 19e ‘Poste de secours français en 1er 
ligne, guerre de 1870, aquarelle (50x34 cm)

300 € 400 € 300 € 

7023 Peinture signée Peere A. «Ferme brabançonne», huile  
sur toile (60x48 cm)

20 € 30 € 20 € 

7024 Série de 4 gravures équestres d’après Carle Vernet 
(cadres 55x70 cm)

140 € 200 € 20 € 

7025 Huile sur toile ‘Panier de fleurs’ signée J. Van 
Largenhove (60x50 cm)

100 € 160 € 100 € 

7026 Peinture ‘Paysage avec maison blanche’, huile sur 
panneau (40x50 cm)

80 € 120 € 10 € 

7027 Régine de Duve ‘Composition moderne’ huile sur toile 
(60x70 cm), exposée à Dallas en 1987

140 € 200 € 60 € 

7028 Techkovitch Constantin, peinture «Femmes accolées à 
l’arbre «(huile sur panneau 66x50 cm Trouée)

300 € 500 € 200 € 

7029 Langaskens Maurice,  gravure signée «Détresse» 
(46x28 cm)

40 € 60 € 20 € 

7030 Gravure réhaussée ‘Maréchal d’Empire, portant les 
honneurs’ (H50x30 cm)

120 € 160 € 80 € 

7031 Paire de gravures ‘Première panne, première sortie 
(cadres 40x75 cm)

80 € 120 € 50 € 

7032 Série de 15 gravures couleur napoléoniennes (Cadres 
dorés 53x73 cm)

300 € 400 € 140 € 

7033 Série de 5 peintures abstraites signées ? (80x65 cm) 200 € 300 € 200 € 

7034 Lot de 3 miroirs de style écaille de tortue (H78x48 cm) 80 € 120 € 80 € 
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7036 Pastel ‘La fleur’ signé? (60x50 cm) 40 € 60 € 10 € 

7037 Huile sur toile ‘Portrait’ signée L.Van De Velde 1945 
(60x55 cm)

20 € 40 € 10 € 

7038 Maes ‘Cour avec pompe’, huile sur panneau (50x40 cm) 80 € 120 € 30 € 

7039 Dessin signé et daté 1919 «Aumonier» (74x53 cm) 100 € 160 € 80 € 

7040 Aquarelle signée «Chemin boisé animé»(40x32 cm) 80 € 120 € 10 € 

7041 DE BONNEVAL Ruffo série de 5 tableaux signés 
(30x50 cm)

140 € 200 € 50 € 

7042 Lot de 5 actions au porteur encadrées 140 € 200 € 20 € 

7043 Technique mixte signée «Militaire» (42x30 cm) 80 € 120 € 50 € 

7044 Affiche russe de propagande, usures et déchirures 
(87x59 cm)

60 € 80 € 10 € 

7045 Gravure napoléonienne (60x50 cm) 40 € 60 € 10 € 

7046 DE MEUSE Éliane (1899-1993), ‘Portrait d’Ida van Dyck’, 
huile sur panneau et datée 1920 (70x87 cm)

80 € 120 € 50 € 

7047 Panneau en relief ‘The Toby Jug’ (90x60 cm) 80 € 120 € 50 € 

7048 DE MEUSE Éliane (1899-1993),  ‘Bouquet de fleurs’, 
huile sur toile marouflée (80x70 cm)

80 € 120 € 50 € 

7049 Cadre porte-photos en bois poli et bronzes (47x73 cm) 80 € 120 € 20 € 

7050 RENIERS T. «Paysages» Lot de 25  huiles sur panneau 
(40x50 cm)

140 € 200 € 80 € 

7051 RENIERS T. «Paysages» Lot de 25  huiles sur panneau 
(33x46 cm)

200 € 260 € 80 € 

7052 RENIERS T. «Portraits» Lot de 40 huiles sur panneau 
(30x40 cm)

120 € 180 € 40 € 

7053 RENIERS T. «Portraits» Lot de 40 huiles sur panneau 
(30x40 cm)

120 € 180 € 40 € 

7054 RENIERS T. «Portraits» Lot de 26 huiles sur panneau 
(33x46 cm)

120 € 180 € 40 € 

7055 RENIERS T. «Portraits» Lot de 26 huiles sur panneau 
(33x46 cm)

120 € 180 € 40 € 

7056 RENIERS T. «Paysages» Lot de 27  huiles sur panneau 
(40x50 cm)

180 € 240 € 80 € 

7057 RENIERS T. «Paysages» Lot de 13  huiles sur panneau 
(33x46 cm)

120 € 180 € 60 € 

7058 RENIERS T. «Paysages» Lot de 25  huiles sur panneau 
(30x40 cm)

140 € 200 € 80 € 

7059 Lot de 12 peintures et gravures 80 € 120 € 10 € 

7060 Farde comprenant un lot de gravures 100 € 160 € 100 € 

7061 Lot de gravures et dessins divers 60 € 80 € 10 € 

7062 Lot d’actions au porteur 140 € 200 € 140 € 

7063 Série de 4 gravures aquarellées militaires (40x30 cm) + 
2 autres

60 € 80 € 40 € 

7064 Technique mixte signée «Mots croisés» (52x65 cm) 20 € 40 € 20 € 
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7066 Gravure rehaussée à la couleur de drapeaux et 
pavillons anglais, datée 1688 (32x120 cm)

120 € 240 € 100 € 

7067 WAUTELET P, «Militaires», dessin signé et daté de 1949 
(85x70 cm)

80 € 120 € 50 € 

7068 Affiche ‘Limonade B.R.B’ (50x70 cm) 60 € 80 € 10 € 

7069 Chromo d’après Blanc Garin «Séance au sénat» 
(52x72 cm)

20 € 30 € 10 € 

7070 GILBERT, «Moulin en hiver», huile sur toile (60x80 cm) 40 € 60 € 10 € 

7071 Huile sur toile ‘Nu de femme signée Claes (70x50 cm) 80 € 120 € 50 € 

7072 Banksy, lithographie 61/150 «Enceinte» (70x50 cm) 160 € 240 € 140 € 

7073 Seguin Sylvère gravure «La leçon» (40x54 cm) 60 € 80 € 10 € 

7074 UTRILLO Maurice (1883-1955),» Le Moulin», lithographie 
signée et datée de 1938 (60x75 cm)

60 € 80 € 10 € 

7075 Cockx, pastel «Scène de bistrot» 60 € 80 € 40 € 

7076 Huile sur toile par Boum «Portrait 
d’homme»(50x40 cm)

160 € 240 € 80 € 

7077 Huile sur toile vers 1900 «Portrait» (67x54 cm) 80 € 120 € 10 € 

7078 Gravure «Croix de St.Thomas d’Aquin» (80x55 cm) 60 € 80 € 10 € 

7079 DE CONINCK Pierre (1828-1910), huile sur toile signée 
«Portrait de jeune fille» (117x80 cm)

200 € 300 € 140 € 

7080 Miroir décoratif à facettes (125x80 cm) 400 € 460 € 300 € 

7081 Stroobants, huile sur toile signée «Composition 
abstraite» (70x60 cm)

80 € 120 € 50 € 

7082 RENIERS T. «Paysages» Lot de 25  huiles sur panneau 
(40x50 cm)

140 € 200 € 80 € 

7083 RENIERS T. «Paysages» Lot de 25  huiles sur panneau 
(30x40 cm)

140 € 200 € 80 € 

7084 RENIERS T. «Paysages» Lot de 25  huiles sur panneau 
(38x55 cm)

140 € 200 € 80 € 

7085 Lot de 20 peintures, huile sur panneau (70x70 cm) + 
5 autres formats signées T. Reniers

200 € 300 € 100 € 

7086 6 gravures de Rops (20x25 cm) 80 € 120 € 30 € 

7087 4 gravures de Rops (20x25 cm) 60 € 80 € 20 € 

7088 Jos van Dick(1923 - 2000), paire de peintures 
modernistes ‘1970’

240 € 360 € 160 € 

7100 Huile sur toile «Scène de bataille» (55x90 cm) 160 € 200 € 100 € 

7101 Peinture moderne abstraite (60x120 cm) 80 € 120 € 50 € 

7102 Dessin monogrammé et signé «Femme nue» 
(65x37 cm)

50 € 70 € 50 € 

7103 Huile sur toile ‘Scène Religieuse, école de l’Est’ signé 
Bohun (60x76 cm)

400 € 600 € 160 € 

7104 Miroir doré (Ht.85x65 cm) 60 € 80 € 40 € 

7105 Stroobants, huile sur toile signée «Personnage vert» 
(70x50 cm)

60 € 80 € 40 € 
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7106 Huile sur panneau, peinture orientale «Cavaliers dans 
un paysage» (70x162 cm)

80 € 120 € 50 € 

7107 Miroir moderne blanc (145x55 cm) 30 € 50 € 30 € 

7108 Tapisserie «Sainte Françoise» (66x54 cm) 60 € 80 € 10 € 

7109 Paire de portraits d’ancêtres signés (90x70 cm) 100 € 160 € 100 € 

7110 Huile sur toile ‘Passage de la calèche’ signée E. De 
Courcy (45x60 cm)

60 € 80 € 40 € 

7111 Huile sur toile ‘Paysage sombre’ intitulée au coeur de? 
signée Frevant (65x80 cm)

80 € 120 € 50 € 

7112 Huile sur toile ‘Carnavali’ Feron (95x62 cm) 60 € 80 € 40 € 

7113 Huile sur toile signé ‘Vue de Campagne’ (H50x65 cm) 80 € 120 € 10 € 

7115 Huile sur toile ‘Portrait de femme’ signée (104x68 cm) 140 € 180 € 100 € 

7116 Capelle, lot de 3 peintures signées «Portraits», huile sur 
toile (60x80 cm)

30 € 40 € 10 € 

7117 Ivan Dehouck, paire de peintures signées «Paysages 
d’hiver», huiles sur panneau (40x50 cm)

140 € 200 € 80 € 

7118 Lithographie «Femme en position» (30x60 cm) 40 € 60 € 30 € 

7119 Dupuis Gilles, huile sur toile «Portrait de dame» 
(92x60 cm)

160 € 240 € 100 € 

7120 Anonyme, «Marine», École française, 19e 120 € 160 € 60 € 

7121 Gravure, «La répétition du Sacre» (cadre 76x98 cm) 60 € 80 € 10 € 

7122 FOULON huile sur toile «Chemin en forêt» (70x100 cm) 80 € 120 € 50 € 

7123 Projet pour un éventail, peinture sur papier (31x62 cm) 40 € 60 € 20 € 

7124 Pastel ‘Nu de femme’ signée W. Van de Mosselaer 
(40x35 cm)

100 € 160 € 100 € 

7125 Aquarelle signée «Bateaux» (31x45 cm) 100 € 200 € 100 € 

7126 Miroir directoire (H156x80 cm) 80 € 120 € 70 € 

7127 Affiche «Sabena»  Namur et autres villes (100x66 cm) 140 € 200 € 100 € 

7128 Aquarelle «Déjeuner sur l’herbe» (50x70 cm) 60 € 80 € 10 € 

7129 Reproduction de Bernard Buffet (57x77 cm) 10 € 20 € 10 € 

7130 Affiche publicitaire, «Les produits d’entretiens Berger-
Grillon» (110x73 cm)

160 € 240 € 80 € 

7131 Huile sur toile ‘Portrait de dame’ (80x60 cm) 40 € 60 € 10 € 

7132 Dupagne Arthur, huile sur toile signée «La fille à l’oie» 
(80x65 cm)

80 € 120 € 50 € 

7133 Huile sur toile datée et signée «Paysage avec jeunes 
femmes au pied d’un arbre» (110x70 cm)

200 € 300 € 100 € 

7134 Huile sur toile ‘Nue à la chaise’ (108x70 cm) 40 € 60 € 30 € 

7135 Huile sur toile ‘Femme à la chaise’ (120x70 cm) 40 € 60 € 20 € 

7136 Miroir ancien (130x85 cm) 160 € 240 € 120 € 

7137 Peinture de I Made Wianta ‘Composition moderne au 
coucher de soleil’, huile sur toile (120x90 cm)

600 € 800 € 430 € 
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7138 Huile sur toile ‘Maison sous-bois’ signée (80x60 cm) 60 € 80 € 10 € 

7139 Peinture ‘Femme à la chaise’ (120x70 cm) 40 € 60 € 20 € 

7140 Peinture, huile sur panneau ‘Vue de Campagne’ 
signée R. Wytsman (50x60 cm)

1000 € 1500 € 650 € 

7141 Huile sur toile ‘Joueur de mandoline’ signée Mauris, 
accident (50x60 cm)

60 € 80 € 40 € 

7142 BASECQ Fernand (1886-1961), «Paysage brabançon», 
huile sur toile (59x70 cm)

60 € 80 € 20 € 

7143 Aquarelle «Fleurs» signée (50x50 cm) 40 € 60 € 40 € 

7144 Houyoux Léon, huile sur toile «Etang dans la forêt» 
(63x73 cm)

100 € 180 € 50 € 

7145 Delvaux A. gouache surréaliste signée 200 € 300 € 200 € 

7146 Dessin à l’encre (66x50 cm) 30 € 40 € 30 € 

7147 Van Genesen Franz 1887-1945, huile sur toile ‘Vue de 
fermette’ (H60x50 cm)

120 € 160 € 70 € 

7148 Aquarelle «Fleurs» signée (40x60 cm) 50 € 70 € 50 € 

7149 Lot de 3 peintures de Paul Permeke, ‘Vues avec 
maisons’, huile sur toile signée (46x56 cm et 36x46 cm)

300 € 400 € 100 € 

7150 Paire de gravures polychromes, ‘Joyeuses entrées de 
Guillaume Ier d’Orange’ (50x70 cm)

100 € 160 € 100 € 

7151 Bisman Paule 1897-1973, huile sur toile ‘Le Rouge 
Cloître’ signée (65x75 cm)

140 € 200 € 100 € 

7152 Gravure orientaliste, Auguste Brouet ‘La Barque du 
Nil’, signée et numérotée (55x70 cm)

40 € 60 € 40 € 

7153 Huile sur toile ‘Intérieur au bouquet monogrammé’ 
(100x70 cm)

60 € 80 € 40 € 

7154 Peinture «Danseuse» (huile sur toile 80x80 cm) 60 € 80 € 60 € 

7155 Huile sur toile ‘Bouquet de Fleurs’ signée Bacosien 
(55x70 cm)

80 € 120 € 60 € 

7156 Peinture «Paysage» (huile sur toile 50x60 cm) 40 € 60 € 40 € 

7157 BASECQ Fernand (1886-1961), "Fruits sur la table", huile 
sur toile (70x80 cm)

80 € 120 € 40 € 

7158 Danchin, lot de 3 gravures cadres Schleiper «Chiens de 
chasse et canards» (50x60 cm)

160 € 240 € 100 € 

7159 Lithographie 206/350 ‘Paysage enneigé’ (66x53 cm) de 
Saverys par Hebbelinck

80 € 120 € 30 € 

7160 Peinture,»Paysage avec ferme», huile sur toile et 
signée «BARBARA» (60x73 cm)

80 € 120 € 20 € 

7161 Dessin «Parc» signé (50x65 cm) 40 € 60 € 30 € 

7162 Gravure signée Malfait (36x47 cm) ‘Vue de port’ 80 € 120 € 40 € 

7163 WARHOL Andy (1928-1987), sérigraphie cachet ‘Sunday 
B Morning et Fill in your own signature «Marilyn 
Monroe» (92x92 cm)

160 € 240 € 70 € 

7164 Aquarelle signée «Paysage» (50x60 cm) 40 € 60 € 30 € 
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7165 Huile sur toile ‘Paysage flamand’ signé G. De la Garde 
(60x90 cm)

60 € 80 € 10 € 

7166 RENIERS T. «Paysages et portraits» Lot de 8 huiles sur 
panneau (de 30x40 cm à 70x50 cm)

140 € 200 € 40 € 

7167 Tapisserie abécédaire à décor d’oiseaux (56x61 cm) 60 € 80 € 10 € 

7168 Huile sur toile ‘Nu allongé’ (70x120 cm) 60 € 80 € 40 € 

7169 RENIERS T. «Paysages et portraits» Lot de 8 huiles sur 
panneau (de 30x30 cm à 50x40 cm)

140 € 200 € 40 € 

7170 Huile sur toile ‘Vue de cour intérieur’ signée 
(60x50 cm)

60 € 80 € 40 € 

7171 Cheffer Deloris, technique mixte signée «Dans le parc» 
(31x47 cm)

60 € 80 € 40 € 

7172 WILLEMSEN Maggy (1939-), «Portrait de jeune 
femme», huile sur cuivre (50x50 cm)

140 € 200 € 80 € 

7173 Tillier T.1957- ?,  peinture sur papier signée «Profils et 
géométrie» (70x50 cm)

200 € 300 € 100 € 

7174 Laermans Eugène, dessin signé «Couple» (70x50 cm) 1500 € 2000 € 1500 € 

7175 Miroir ovale Art Déco (H100 cm) 20 € 30 € 20 € 

7176 Peinture, ‘Portrait de famille’, huile sur toile signée 
(100x140 cm)

100 € 160 € 40 € 

7177 PRIVAT-LIVEMONT Henri 1861-1936 lithogarphie Art 
Nouveau couleur «Cacao» (70x36 cm)

140 € 200 € 80 € 

7178 DUPONT M.,» Fleurs jaunes «, huile sur toile signée 
(65x75 cm)

80 € 120 € 10 € 

7179 Cadre photo vintage ‘Bateau’ (80x72 cm) 40 € 60 € 40 € 

7180 Bury P.1922-200, lithographie signée et numérotée 
«Buffle surréaliste» (50x70 cm)

200 € 300 € 100 € 

7181 Huile sur panneau ancienne signée en bas à droite 
«Les patineurs» (33x53 cm)

400 € 600 € 300 € 

7182 Huile sur panneau (37x44 cm) 80 € 120 € 50 € 

7183 Aquarelle «Fleurs» signée (75x55 cm) 60 € 80 € 50 € 

7184 Lithographie ‘Portrait d’homme M.Wallaert (44x54 cm) 40 € 60 € 20 € 

7185 Huile sur toile ‘Paysage animé’ signée (60x45 cm) 80 € 120 € 40 € 

7186 Huile sur ‘Portrait de fille’ 19e (65x54 cm) 30 € 40 € 30 € 

7187 BROCAS tableau signé 20e, cadre doré abimé 
(98x70 cm)

160 € 240 € 160 € 

7188 WELLENS Charles (1889-1959), ‘Paysage de Campine’, 
huile sur toile (48x86 cm)

160 € 240 € 100 € 

7189 Aquarelle ‘Rivière dans le bois’ (50x72 cm) 40 € 60 € 30 € 

7190 Huile sur toile ‘Fenaison’ de Marcel Berquin signée à 
l’arrière (50x60 cm)

40 € 80 € 20 € 

7191 Tapisserie de Sir Walter Scott, étiquette au dos 
(73x64 cm)

60 € 80 € 10 € 
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7192 Devuyst J., paire de natures mortes signées, huile sur 
panneau «Volaille et fruits» (40x50 cm)

160 € 240 € 100 € 

7193 Fusain sur papier ‘Portrait de femme’ signé et daté 
Fernand Lantoine 1922 (62x47 cm)

140 € 200 € 100 € 

7194 Miroir en bois patiné et stuc (86x70 cm) 80 € 120 € 60 € 

7195 Lismonde Jules 1915-2001, lithographie signée «Vers 
d’autres lumières» (50x65 cm)

80 € 120 € 60 € 

7196 Huile sur panneau ‘L’Heure du thé’ signée (60x50 cm) 100 € 160 € 100 € 

7197 Huile sur toile «Femme en fourrure» école russe circa 
1932 (77x53 cm)

200 € 300 € 200 € 

7198 Panneau décoratif en trompe l’oeil «Bouquet de 
tournesols» (90x80 cm)

40 € 60 € 30 € 

7199 MORTIER R. Antoon (1919-2016), lot de 3 sérigraphies 
(70x50 cm)

200 € 300 € 160 € 

7200 Lot de 3 fusains : 2 signés T. Reniers et 1 signé Hulk 
1939 (43x55 cm)

100 € 140 € 40 € 

7201 Miroir en acajou (56x39 cm) 40 € 60 € 10 € 

7202 Huile sur toile ‘Vue d’un port du sud’ signée Alexandre 
Tielens 1868-1959 (60x80 cm)

100 € 200 € 100 € 

7203 Dupuis E., ‘Paysage animé avec église et fermette’, 
huile sur toile (60x80 cm), trouée

80 € 120 € 10 € 

7204 Gravure ‘Bourse de Bruxelles’ signée Niekerk 
(41x55 cm)

20 € 40 € 10 € 

7206 Cadre didactique sur les noeuds marins (H37x49 cm) 20 € 30 € 20 € 

7207 Technique mixte ‘Portrait’ signée 1964 (49,5x67 cm) 30 € 40 € 30 € 

7208 Paire de gravures d’après Carle Vernet «Le palfrenier 
surveillant «et «Intérieur de l»écurie» (Cadres 61x77 cm)

80 € 120 € 40 € 

7209 Dessin ‘Bonne femme sur un cheval à bascule’ 
(65x40 cm)

80 € 120 € 40 € 

7210 Huile sur toile signée «Femme» (80x70 cm) 40 € 60 € 20 € 

7211 Fusain sur papier ‘Etude de Sphinx’ signée Hugo 
Verhoeven 1971 (1970x50 cm)

60 € 80 € 10 € 

7212 Peinture huile sur toile ‘Vue de ville’ sgnée (70x60 cm) 100 € 160 € 100 € 

7213 Peinture «Paysage à la vache» (huile sur toile 
50x80 cm)

60 € 80 € 50 € 

7214 Huile sur toile ‘Vue de Moulin’ signée J. Gilbert 
(60x80 cm)

100 € 160 € 100 € 

7215 VAN HAVERMAET Karel (1884-1954), «Vacher et son 
troupeau», huile sur toile (60x80 cm)

200 € 300 € 160 € 

7216 Huile sur toile, réentoilée ‘Nature morte aux oignons’ 
signée (60x74 cm)

100 € 160 € 80 € 

7217 Miroir à parclose de style (H105x75 cm) 60 € 80 € 50 € 

7218 J. Storme, huile sur toile signée et datée 1994 «Jeune 
Arlequin» (70x50 cm)

140 € 200 € 50 € 

7219 Dessin signé (44x65 cm) 80 € 120 € 60 € 
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7220 Huile sur toile ‘Nature morte’ signée?, accident 
(70x95 cm)

60 € 80 € 10 € 

7221 Huile sur toile ‘Femme au marché’ signée Togo 
Richard (54x44 cm)

200 € 300 € 160 € 

7222 Heirman Edmond 1869-1957, huile sur panneau signée 
«Cour de ferme» (37x45 cm)

40 € 60 € 20 € 

7223 Huile sur toile ‘Paysage enneigé’ signée marcel 
Berquin (40x50 cm)

40 € 60 € 20 € 

7224 Deux gravures de chasse signées Cécile Laloin 
(43x43 cm)

30 € 40 € 20 € 

7225 Huile sur panneau ‘Cirque’ signée Edmond De 
Meulenaere 1884-1963 (40x45 cm)

40 € 60 € 10 € 

7226 Lithographie rehaussée ‘La petite alsacienne’ 
(40x50 cm)

60 € 80 € 10 € 

7227 Petit P., huile sur toile (40x50 cm) 80 € 100 € 80 € 

7228 Huile sur toile ‘Vue de ferme’ signée M. Dewulf 
(50x40 cm)

60 € 80 € 40 € 

7229 WILLAERT Ferdinand (1861-1938),» Vue de mer», huile 
sur panneau signée (50x68 cm)

140 € 200 € 40 € 

7230 Simone Ruyters, «Dame aux fleurs dans les cheveux», 
technique mixte numérotée et signée (70x55 cm)

200 € 300 € 160 € 

7231 RENIERS T. «Paysages» Lot de 4 huiles sur panneau 
(70x80 cm)

140 € 200 € 60 € 

7232 RENIERS T. «Paysages» Lot de 2 huiles sur panneau 
(70x100 et 80x100 cm)

100 € 140 € 60 € 

7233 RENIERS T.»’La Dyle 1974» huile sur toile (80x100 cm) 80 € 120 € 40 € 

7234 RENIERS T.»Forêt 1986» huile sur toile (80x100 cm) 80 € 120 € 40 € 

7235 RENIERS T.»Jardin 1991’» huile sur toile (80x100 cm) 80 € 120 € 40 € 

7236 Peinture «Provence» (32x53 cm) 60 € 80 € 50 € 

7237 De Goeye Michel, lithographie numérotée 67/125 
(44x34 cm)

40 € 60 € 10 € 

7238 Aquarelle ‘Bouquet de Fleurs’ (40x25 cm) 20 € 30 € 10 € 

7239 Aquarelle double face ‘Nature morte et nu féminin’ 
signée Ferdinand Schinen (67x50 cm)

400 € 600 € 400 € 

7240 Lismonde Jules 1915-2001, lithographie signée n° 6/10  
«Composition abstraite» (33x22 cm)

60 € 80 € 40 € 

7241 Peinture, «Rue d’Espagne» (recto) et «Portrait» (verso), 
huile sur panneau (32x40 cm)

80 € 120 € 50 € 

7242 Huile sur toile ‘Jeune fille’ signée (60x45 cm), à 
restaurer

40 € 80 € 20 € 

7243 Alfred Martin 1888-1950, «Portrait de jeune garçon», 
huile sur toile (64x52 cm)

140 € 200 € 40 € 

7244 Trumeau, Art Nouveau avec peinture 160 € 240 € 30 € 

7245 Fent Janos, huile sur toile signée «Paysage animé» 
(60x80 cm)

140 € 200 € 80 € 
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7246 Truffino Linou né en 1935, huile sur panneau» Lever du 
soleil sur le mer» (57x80 cm)

80 € 120 € 40 € 

7247 Peinture «Sous-bois» (50x74 cm) 40 € 60 € 40 € 

7248 Somville Roger, lithographie 17/30 ‘Portrait de femme’ 
(60x40 cm)

140 € 200 € 80 € 

7249 Miroir peint (H130x75 cm) 80 € 120 € 10 € 

7250 Huile sur toile ‘Le modèle’ signée (80x65 cm) 100 € 160 € 50 € 

7251 Gravure ‘Intérieur de maison’ signée (39x49 cm) 20 € 40 € 10 € 

7252 VASSAL J. (1902-1986) Huile sur toile ‘L’accordéoniste’ 
(72x54 cm)

80 € 120 € 10 € 

7253 Huile sur toile «Femme à la lecture» FW (80x60 cm) 80 € 120 € 80 € 

7254 Huile sur panneau ‘Paysage de la côte’ signée Charles 
Lebon 1937 (37x44 cm)

140 € 200 € 140 € 

7255 Cadre décoratif,» Jeune femme dans un salon» années 
20 avec chromo (58x60 cm)

60 € 80 € 10 € 

7256 Miroir de style Louis XV rocaille en bois sculpté 
(118x76 cm)

100 € 160 € 100 € 

7257 Huile sur toile ‘Portrait’ signée Frans Rasquin 
(60x49 cm)

40 € 60 € 20 € 

7258 VADER H., huile sur toile «Marine» (90x120 cm) 200 € 300 € 160 € 

7259 Gonzalvo Carelli 1818-1900, «La baie de Naples» 
(38x54 cm)

100 € 160 € 80 € 

7260 Huile sur panneau signée «Paysage de campagne» 
(55x40 cm), (encadrement 80x90 cm)

160 € 240 € 140 € 

7261 Peinture signée «Paysage», huile sur panneau 
(60x72 cm)

100 € 160 € 50 € 

7262 JACOBS Dieudonné (1887-1967), «Coucher de soleil sur 
la Méditerranée», huile sur panneau  (51x60 cm)

300 € 400 € 160 € 

7263 Gravure signée De Saedeleer (64-37 cm) 30 € 40 € 30 € 

7264 Savery, lithographie signée (50x65 cm) 80 € 120 € 60 € 

7265 Miroir en bois doré sculpté (93x71 cm) 80 € 120 € 30 € 

7266 Gravure religieuse d’après Raphaël (74x50xm) 80 € 120 € 10 € 

7267 Friart, aquarelle signée «Composition» (60x60 cm) 60 € 80 € 40 € 

7268 Marine signée, huile sur toile (60x40 cm) 80 € 120 € 20 € 

7270 Peinture signée Max Legout (peintre décorateur 
de Catteau) «La brume sur Saint-Voost», huile sur 
panneau (90x124 cm)

160 € 240 € 120 € 

7271 Huile sur panneau 20e, signée «La halte» (90x120 cm) 400 € 600 € 300 € 

7272 Miroir biseauté (63x45 cm) encadrement 18e en écaille 
de tortue

500 € 700 € 400 € 

7273 Peinture signée ‘Paysage animé au moulin’, huile sur 
toile (50x70 cm)

60 € 80 € 10 € 

7274 Offset Hans Erni (35x70 cm) 20 € 30 € 10 € 

7275 Gravure ‘L’oirie’ signée Leonor Fini (58x76 cm) 100 € 160 € 80 € 
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7276 Huile sur toile 19e signée «Paysage hollandais» 
(54x80 cm)

140 € 160 € 100 € 

7277 Huile sur toile ‘Vue de maisons en campagne’ signée 
(84,5X97,5 cm)

40 € 60 € 40 € 

7278 Affiche sur bois ‘César, galerie Ferrero’ (75x45 cm) 120 € 160 € 60 € 

7279 Maringer Lucien 1903-1981, huile sur toile datée 1971 
«Ecoliers au Tyrol» (70x50 cm)

300 € 400 € 240 € 

7280 Miroir Louis XVI en bois doré (88x50 cm) 80 € 120 € 30 € 

7281 Degan E,  huile sur toile ‘Musicien - le violoncelle- 
cubisme’ (60x50 cm)

80 € 100 € 10 € 

7282 Huile sur toile ‘Paysage animé’ (50x40 cm) 100 € 160 € 50 € 

7283 Bozzolini Silvano ‘Spaziole’ 1965, lithographie 8/24 
(52x38 cm)

140 € 200 € 80 € 

7284 G. Aureli, aquarelle signée et située Rome 1888 «Jeune 
couple»  (75x50 cm)

140 € 200 € 80 € 

7285 R.Van den Abeele 1918-2006, huile sur toile ‘Regards’ 
(60x50 cm)

1000 € 2000 € 1000 € 

7286 Peinture signée Lizin «Bouquet de glaïeuls», huile sur 
panneau (72x54 cm)

60 € 80 € 10 € 

7287 Photographie de nus réalisée par Thomas Defays 
signée et numérotée (57x43 cm)

160 € 200 € 80 € 

7288 Peinture signée ‘Portrait de jeune femme’, huile sur 
toile (70x90 cm)

80 € 120 € 10 € 

7289 Miroir doré (72x50 cm) 40 € 60 € 40 € 

7290 HICK J., ‘Portrait de Dame’, huile sur toile signée et 
datée 83 (70x90 cm)

80 € 120 € 50 € 

7291 Miroir ovale biseauté, encadrement en bois stuqué, 
peint, travail actuel (50x70 cm)

140 € 200 € 50 € 

7292 Miroir de style rocaille en résine dorée (H145x200 cm) 500 € 700 € 400 € 

7293 Gravure d’après Vernet «Chasse aux lions» (intérieur 
cadre 72x96 cm)

160 € 240 € 100 € 

7294 Lithographie ‘Chasse à cours’ (50x76 cm) 40 € 60 € 20 € 

7295 Dardenne Milo 1938-,»Toréador», huile sur toile signée 
(150x110 cm)

1200 € 1500 € 800 € 

7296 Lithographie de femmes nues, numérotée et signée 
(70x90 cm)

200 € 300 € 70 € 

7297 Miroir Napoléon III, à restaurer (H125x70 cm) 80 € 120 € 50 € 

7298 Icône, copie du musée du Louvre, imprimé sur papier 
collé sur bois (105x103 cm)

60 € 80 € 10 € 

7299 Huile sur toile ‘Retour du troupeau’ du 19e (51x72 cm) 40 € 80 € 20 € 

7300 Peinture de I Made Wianta ‘Composition moderne au 
coucher de soleil’, huile sur toile (120x90 cm)

600 € 800 € 430 € 

7301 Huile sur toile, peinture moderne «Cheveux en pétard» 
(120x100 cm)

80 € 120 € 10 € 
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7302 Vandenbosch Georges 1912-1981, ‘Paysage’, huile sur 
panneau signée (62x82 cm)

80 € 120 € 10 € 

7303 Lebourg Albert 1849-1928, huile sur toile marouflée 
«Port d’Alger» (45x62 cm)

600 € 800 € 600 € 

7304 R. Pesce 1930-?, lithographie ‘Adrienne et Jacques 
poissons bleus’ signée, dédicacée et numérotée 
(53x70 cm)

120 € 160 € 60 € 

7305 Bury P. 1922-2005, lithographie signée et numérotée 
«Moulin surréaliste» (70x50 cm)

200 € 300 € 100 € 

7306 Miroir en bois doré 18e (H175x90 cm) 600 € 800 € 360 € 

7308 Miroir oval, en stuc patiné (70x60 cm) 60 € 80 € 10 € 

7309 Lithographie ‘Portrait de jeune fille’ signée Hebbelinck 40 € 60 € 10 € 

7310 Miroir en bois doré (70x60 cm) 100 € 160 € 100 € 

7311 Fauconnier, huile sur toile signée «Vue de maison» 
(50x70 cm)

80 € 120 € 80 € 

7312 Peinture de la fille de Jacky ICKX «Dangerous» (huile 
sur toile 100x80 cm)

40 € 60 € 30 € 

7313 Miroir biseauté en bois doré (100x65 cm) 80 € 120 € 10 € 

7314 Miroir Charles X en acajou (60x76 cm) 80 € 120 € 30 € 

7315 Miroir en acajou style empire (125x88 cm) 200 € 300 € 200 € 

7316 Huile sur panneau ‘Composition moderne’ signé 
Dubois (92x40 cm)

40 € 60 € 10 € 

7317 Miroir de style Louis XVI (Ht.164x100 cm) 160 € 240 € 160 € 

7318 Miroir ovale Napoléon III (57x48 cm) 60 € 80 € 20 € 

7319 BASECQ Fernand (1886-1961), «Ruelle en Egypte», huile 
sur toile (70x80 cm)

100 € 200 € 50 € 

7320 BASECQ Fernand (1886-1961), «Vue de Villers-La-Ville», 
huile sur toile (70x80 cm)

100 € 200 € 40 € 

7321 Paire de miroirs design par Porta Romana (175x75 cm) 300 € 400 € 200 € 

7322 Miroir contemporain de style brutaliste (150x50 cm) 160 € 200 € 100 € 

7323 Miroir Louis XVI en bois noirci (91x112 cm) 200 € 300 € 160 € 

7324 Trumeau en chêne sculpté (H165x105 cm) 60 € 80 € 10 € 

7325 Huile sur toile ‘Paysage d’été’ marquée Henry à 
l’arrière (41x80 cm)

140 € 200 € 140 € 

7326 Dessin sur papier ‘Projet de tapisserie ou de carrelage’ 
15/16e (106x75 cm)

200 € 300 € 100 € 

7327 Miroir moderne (Ø73 cm) 40 € 60 € 10 € 

7328 Miroir vintage François Ghost Kartell (80x64 cm) 160 € 240 € 100 € 

7329 Huile sur toile ‘La place de Domodossola en Italie’ 
signée Victor Carabain (73x51 cm)

200 € 400 € 200 € 

7330 PISCARO Maria Adela (1924-1983), «Composition», huile 
sur toile signée (70x90 cm)

100 € 160 € 20 € 

7331 Miroir de style Louis XVI patiné (70x45 cm) 60 € 80 € 10 € 
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7332 Lot de 2 encadrements en acajou et palissandre 
(110x80 cm)

40 € 60 € 20 € 

7333 Hellinck G. huile sur panneau signée ‘Marine’ 
(65x95 cm)

200 € 300 € 140 € 

7334 HABSCH Mary (1931-2023), huile sur toile «Fontaine» 
(100x70 cm)

200 € 300 € 200 € 

7335 Miroir, encadrement en bois sculpté (130x95 cm) 60 € 80 € 30 € 

7336 Huile sur toile ‘Ballade au clair de lune’ (50x61 cm) 100 € 160 € 50 € 

7337 Peinture signée «Paysage» (huile sur toile 50x60 cm) 60 € 80 € 40 € 

7338 Reproduction offset ‘Pierrot et Arlequin’ Paul Cezanne 
(70x52 cm)

10 € 20 € 10 € 

7339 Huile sur toile ‘Paysage Balinaise’ signée et datée 
(78X21,5 cm)

40 € 60 € 10 € 

7340 VAN MELKEBEKE Jacques (1904-1983) «Le cirque» 
technique mixte sur papier (55x70 cm)

100 € 160 € 100 € 

7341 Miroir ovale en bois et stuc (110x90 cm), cassé 80 € 120 € 10 € 

7342 Miroir en cuivre repoussé (72x38 cm) 80 € 120 € 40 € 

7343 Miroir ovale (55x45 cm) 60 € 80 € 10 € 

7344 Peinture, ‘Traineau et chevaux dans la neige’, huile sur 
panneau signée ‘A. Degramme’ (50x60 cm)

160 € 240 € 80 € 

7345 Huile sur toile anonyme «Danseuse espagnole» 
(90x70 cm)

140 € 200 € 80 € 

7346 Carte scolaire vintage ‘Amérique du Nord physique’ 
années ‘60-70

40 € 60 € 40 € 

7347 Technique mixte,» Vieillard asiatique», signée 
(114x91 cm)

80 € 100 € 50 € 

7348 Hardyns pastel signé «Nature morte aux légumes» 
(90x140 cm)

200 € 300 € 30 € 

7350 Peinture signée Jos Beckman ‘Retour de la pêche’, 
huile sur toile (90x125 cm)

140 € 200 € 50 € 

7351 Ottevaere Henri 1870-1944,  ‘Vue du pont de Jambes  
et de la citadelle’, huile sur toile (110x140 cm)

300 € 400 € 300 € 

7352 M. Desmet, peinture signée «Route de campagne 
arborée»,huile sur toile (50x70 cm),1 petit trou

80 € 120 € 20 € 

7353 Taf Wallet, peinture signée «Nature morte» 
(100x100 cm)

400 € 600 € 300 € 

7354 HABSCH Mary (1931-2023), huile sur toile «Paysage 
Oriental»’ (80x60 cm)

200 € 300 € 200 € 

7355 Huile sur toile ‘Bergère et moutons’ signée (60x80 cm) 60 € 80 € 40 € 

7356 Gravure, «Les Sabines», d’après David (cadre doré 
76x107 cm)

140 € 200 € 80 € 

7357 René Dekeyser 1883-1936, pastel «Rue animée» 
(80x100 cm)

140 € 200 € 60 € 

7358 MATHYS H. huile sur toile signée «Sous bois» 
(80x120 cm)

80 € 100 € 40 € 
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7359 Szriftoiser H.1942, huile sur toile «Paysage animé avec 
maison et route arborée (85x130 cm)

80 € 120 € 40 € 

7360 Dupagne Arthur, huile sur toile signée «Gardien de 
chèvres» (70x80 cm)

80 € 120 € 50 € 

7361 Affiche du phare de Belle-Ile en mer (50x140 cm) 40 € 60 € 20 € 

7362 Huile sur toile ‘Paysage portuaire’ signé (70x150 cm) 60 € 80 € 40 € 

7363 Peinture anglaise signée à l’arrière ‘Baie de Naples’ 
huile sur panneau (14x24 cm)

100 € 160 € 100 € 

7364 Pastel signé au dos (14x10 cm) 60 € 80 € 40 € 

7365 Huile sur panneau signée et datée 43 «Nomades dans 
le désert» (20x37 cm)

80 € 120 € 50 € 

8000 Armoire blindée (210x130x78 cm) 300 € 400 € 60 € 

8001 Table en pierre bleue avec piètement en pierre bleue 
(78x230x115 cm)

600 € 800 € 400 € 

8002 Statue de jardin en pierre reconstituée «Jeune fille aux 
paniers» (H160 cm)

200 € 300 € 120 € 

8003 Banc de jardin, pieds en fonte (L210 cm) 100 € 160 € 50 € 

8010 Table octogonale en verre et métal, pied en marbre 
(Ø140 cm)

160 € 240 € 70 € 

8011 Paire de statues de jardin à l’antique en béton à 
patines, terre cuite (Ht.205 cm)

3000 € 4000 € 3000 € 

8012 Importante console en bois doré 19e, dessus marbre de 
Mazy (HT.100x135x72 cm)

1500 € 2000 € 1200 € 

8013 Grande vitrine en marqueterie 18e (H260x240x50 cm) 8000 € 10000 € 6500 € 

8014 Deux vasques de jardin d’époque Louis XVI en pierre 
bleue

2000 € 2400 € 2000 € 

8015 Statue en marbre recomposée sur colonne ‘Jeune 
femme’ (H totale 180 cm)

300 € 400 € 300 € 

8020 Horloge gaine en chêne (Ht.240 cm) 80 € 120 € 30 € 

8021 Dresse 18e : 3 tiroirs, 3 portes dont 1 vitrée au centre 
(H105x230x62 cm)

200 € 300 € 10 € 

8022 Croix en fonte sur socle en pierre (Ht.totale 117 cm) 80 € 120 € 10 € 

8023 Horloge gaine en chêne sculpté 18e, mouvement avec 
sonnerie ou silence (H230 cm)

160 € 240 € 70 € 

8024 Horloge gaine 18e en chêne (Ht.250 cm) 140 € 200 € 50 € 

8025 Bureau vintage double face métal chromé et bois 
noirci (H72x170x96 cm)

140 € 200 € 80 € 

8026 Paire de baffles B & W England (HT.57 cm) + socles 80 € 120 € 40 € 

8027 Table basse en céramique française des années 1950 
signée C.De Savigny, pieds en laiton (H48x102x44 cm)

600 € 800 € 400 € 

8028 Canapé moderne électrique, tissu beige, état neuf 
(Lg.220 cm)

200 € 300 € 200 € 

8029 Bureau des années 70 en cuivre et cuir, pieds en pierre 
(Ht.75x150x150 cm)

200 € 300 € 160 € 
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8030 Horloge gaine en chêne sculpté (H245 cm) 200 € 300 € 50 € 

8031 Bar en bois poli Art déco (H103x135x50 cm) 600 € 800 € 550 € 

8032 Table de salon Art déco en noyer poli à 2 plateaux 
(H62 cm; Ø60 cm)

100 € 160 € 100 € 

8065 Grande encoignure 18e en chêne avec chapeau de 
gendarme à 4 portes (H204x104 cm)

400 € 600 € 400 € 

8066 Classeur à volet en chêne (H210x100x35 cm) 140 € 200 € 100 € 

8067 Deux-corps vitré en chêne (H260x155x70 cm) 200 € 300 € 120 € 

8068 Deux canapés design en velour (80x190x90 cm) 300 € 400 € 200 € 

8069 Table basse vintage en laiton et marbre (35x105x70 cm) 100 € 160 € 100 € 

8070 KJAERHOLM Poul (1929-1980), table de salon, designer 
danois (23x60x60 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

8071 Commode d’époque Louis XVI en chêne sculpté à 3 
tiroirs (H95x130x60 cm)

300 € 400 € 260 € 

8072 Dresse de style Louis XV peinte (H120x150x55 cm) 160 € 240 € 100 € 

8073 Enfilade vintage dit buffet de Batenburg & Souply des 
années 60 (H80x215x60 cm)

600 € 800 € 400 € 

8074 Dresse Louis XVI en frêne (H120x160x55 cm) 200 € 300 € 80 € 

8075 Série de 4 tables gigognes vintage Gallotti  & Radier 
en verre et laiton 

160 € 240 € 140 € 

8076 Canapé (250x113 cm) 80 € 120 € 10 € 

8077 Statue en bronze à patine verte représentant Mercure 
d’après Jean de Bologne (Ht.188 cm)

4000 € 6000 € 3000 € 

8078 Table de salon Mahodesign en travertin et laiton 
(Ht.32x100x100 cm)

160 € 240 € 100 € 

8079 Bibliothèque Louis XVI patinée (H220x140x40 cm) 200 € 300 € 200 € 

8080 Meuble hollandais en loupe de noyer, 18e 1500 € 2000 € 1500 € 

8081 Canapé de style Louis XVI en bois peint, recouvrement 
récent (L210 cm)

400 € 600 € 160 € 

8082 Dressoir anglais en acajou, portes du centre volets 
(H95x260x60 cm)

200 € 300 € 80 € 

8084 Série de 6 chaises danoises des années70, 1 barre 
manque

200 € 300 € 140 € 

8085 Table à allonges en chêne (Ht.75x280x105 cm) 200 € 300 € 160 € 

8086 Série de 12 chaises d’époque Louis XVI en chêne 
sculpté et 1 fauteuil tissu ligné vert

1500 € 2000 € 1000 € 

8087 Bibliothèque en chêne (Ht.225x240x35 cm) 160 € 240 € 160 € 

8088 Vitrine 18e liégeoise en chêne (H250x150x55 cm) 400 € 600 € 300 € 

8089 Table d’appoint en noyer clair (H85x60x50 cm) 60 € 80 € 20 € 

8090 Chassis monté en miroir (165x116 cm) 160 € 240 € 140 € 

8092 Bibliothèque anglaise double corps en acajou 
(H235x180x50 cm)

10 € 100 € 10 € 

8093 Grande table de jardin, gris anthracite (75x265x100 cm) 300 € 400 € 200 € 
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8094 Lot de 8 fauteuils Marcel Breuer, un trou dans un 
dossier 

300 € 400 € 300 € 

8095 Portemanteau sculptural modèle renna de Bruce 
Tippett, Knoll international 

300 € 400 € 300 € 

8096 Horloge gaine Charles X en chêne sculpté (H237 cm) 160 € 240 € 30 € 

8097 Deux-corps Louis-Philippe en acajou vitré 
(H205x200x40 cm)

100 € 160 € 100 € 

8098 Paire de torchères vénitienne en bois polychrome 4 
points lumineux (H185 cm)

800 € 1200 € 800 € 

8099 Paire de tables en fonte à décor de cariatides (Ø85 cm) 400 € 600 € 200 € 

8100 Paire de double corps vitrés XIXe en chêne 
(HT.245x145x60 cm)

600 € 800 € 500 € 

8101 Garde robe liégeoise en chêne sculpté 
(Ht.220x170x65 cm)

300 € 400 € 300 € 

8102 Canapé Chesterfield 3 places + 2 autres 400 € 600 € 400 € 

8103 Tête d’ours naturalisée (Lg.70 cm) 300 € 400 € 300 € 

8104 Table de salle à manger vintage doré, allonge 
incorporée (H75x165x100 cm),(ouvert 250 cm)

300 € 400 € 200 € 

8105 Fauteuil imposant recouvert de peau de vache (Larg.
extérieur 120 cm)

600 € 800 € 500 € 

8106 Billard français en chêne, fabrique Van de kerckhove 100 € 160 € 10 € 

8107 Paire de fauteuils anglais en acajou et cuir vert 160 € 240 € 140 € 

8108 Fauteuil oeuf Noorwolde en cuir beige usagé et griffé 
des années 60

200 € 300 € 140 € 

8112 Enfilade vintage Pastoe (85x190x50 cm) 500 € 700 € 300 € 

8113 Bibliothèque en marqueterie et bronze doré 19e 
dessus marbre (Ht.162x140x37 cm)

800 € 1200 € 800 € 

8114 Bureau de notaire en acajou 19e, dessus coulissant vers 
l’avant (H160x150x85 cm)

300 € 400 € 200 € 

8115 Horloge gaine 18e en chêne (H240 cm) 200 € 300 € 80 € 

8116 Vitrine en teck à portes coulissantes (230x155x50 cm) 400 € 600 € 300 € 

8117 Table ronde marquetée signée ‘CS’ au centre, 
Colombo style, (H80 cm, Ø130 cm)

600 € 700 € 600 € 

8118 Série de 6 chaises à haut dossier en marqueterie 
hollandaise 

400 € 600 € 300 € 

8119 Deux corps hollandais en placage (H235x180x40 cm) 200 € 300 € 200 € 

8120 Deux-corps 18e en chêne (HT.250x140x55 cm) 400 € 600 € 400 € 

8121 Série de 6 chaises Louis Philippe en acajou sculpté 300 € 400 € 100 € 

8122 Guéridon basculant en bois poli (H70 cm, Ø120 cm) 100 € 160 € 70 € 

8123 Deux corps anglais en bois poli (H250x175x60 cm) 400 € 600 € 300 € 

8124 Horloge gaine (Ht.250 cm) 140 € 200 € 50 € 

8125 Horloge gaine anglaise (H230 cm) 140 € 200 € 50 € 

8126 Vitrine anglaise (220x220x70 cm) 200 € 300 € 140 € 
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8127 Canapé empire en acajou, pieds griffes et têtes de 
femmes, tissu ligné vert (L150 cm)

400 € 600 € 300 € 

8128 Salle à manger de style Empire, 9 pièces 1000 € 1500 € 600 € 

8129 Deux corps liégeois vitré, 18e (H220x160x55 cm) 500 € 700 € 500 € 

8130 Armoire hollandaise 18e en chêne (H215x200x80 cm) 400 € 600 € 400 € 

8131 Horloge de parquet en merisier (H220 cm) 60 € 80 € 20 € 

8132 Bahut 17e panneauté (H183x150x52 cm) 600 € 800 € 400 € 

8133 Armoire de mariage 18e en chêne sculpté 
(Ht.230x140x55 cm)

300 € 400 € 300 € 

8134 Armoire hollandaise 18e (Ht.215x200x80 cm) 800 € 1200 € 800 € 

8135 Fauteuil de Herve 400 € 600 € 360 € 

8136 Vitrine liégeoise en chêne 2600 € 3000 € 2600 € 

8137 Série de 12 chaises de style Louis XVI 300 € 400 € 300 € 

8138 Table à allonges en acajou à 6 pieds (75x140x120 cm) 200 € 300 € 200 € 

8139 Importante cheminée en bois sculpté à décor de lions 
et chimères (135x182x70 cm)

600 € 800 € 500 € 

8140 Console en noyer sculpté à décor de chimères 
(94x110x25 cm)

200 € 300 € 100 € 

8141 Grand coffre anglais (H75x170x65 cm) 200 € 300 € 140 € 

8142 Vaisselier en chêne (H200x160x50 cm) 100 € 160 € 100 € 

8143 Vitrine en noyer sculpté (H200x220x45 cm) 200 € 300 € 200 € 

8144 Chesterfield en cuir naturel, 3 places, couleur cognac 1300 € 2000 € 1400 € 

8145 Table de salon en laiton doré signée Fedam 
(40x65x115 cm)

200 € 300 € 200 € 

8146 Chesterfield en cuir naturel, 3 places, couleur camel 1300 € 2000 € 1400 € 

8147 Paire de fauteuils de style Louis XIII à haut dossier 
recouverts de tapisserie 

140 € 200 € 50 € 

8148 Paire de chenets en bronze de style Louis XV du 19e, 
modèle hollandais dit au Marmouset (H67 cm)

400 € 500 € 100 € 

8149 Coffre en bois peint (H55x130x60 cm) 100 € 160 € 100 € 

8150 Encoignure en chêne sculpté (H240x140 cm) 400 € 600 € 200 € 

8151 Paire de colonnes-luminaires en faux marbre (Plâtre 
H160 cm)

400 € 600 € 200 € 

8152 Horloge gaine en chêne (Ht.270 cm) 80 € 120 € 40 € 

8153 Armoire de mariage 18e en chêne (Ht.235x145x50 cm) 600 € 800 € 400 € 

8154 Bergère en bois doré 200 € 300 € 160 € 

8155 Deux-corps vitré 18e en chêne (Ht.250x175x70 cm) 300 € 400 € 200 € 

8156 Armoire de mariage normande en chêne sculpté 
(240x160x65 cm)

400 € 600 € 300 € 

8157 Paire de vasques de jardin en bronze patiné ornées de 
2 anses en forme de têtes de béliers (H80 cm)

800 € 1200 € 700 € 
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8158 Canapé avec 2 fauteuils dorés 400 € 600 € 400 € 

8159 Bar en laque de Chine, pied en fer forgé 
(160x90x40 cm)

300 € 400 € 300 € 

8160 Console en fer forgé et bois, dessus marbre 
(H80x170x30 cm)

300 € 400 € 260 € 

8161 Paire de colonnes baroques en bois sculpté doré 
(H90 cm)

800 € 1000 € 600 € 

8162 Encadrement de miroir en fer forgé (intérieur 46 cm, 
extérieur 90 cm)

80 € 120 € 40 € 

8163 Table de salon de style Louis XV peinte, dessus en 
marbre restauré (H75x90x60 cm)

80 € 120 € 40 € 

8164 Série de 4 tables gigognes à décor d’oiseaux et fleurs 200 € 300 € 140 € 

8165 Banquette dorée cannée (50x100x40 cm) 100 € 200 € 100 € 

8166 Paire de fauteuils de style Louis XVI patinés 60 € 80 € 60 € 

8167 Colonne en marbre noir veiné (H98 cm) 200 € 300 € 200 € 

8168 Paravent composé de 4 peintures sur toile «Scènes de 
verger» (215x225 cm)

200 € 300 € 80 € 

8169 Horloge gaine 18e (H255 cm) 100 € 160 € 40 € 

8170 Braséro en faïence française avec son socle, fin 18e 
(H53 cm)

400 € 500 € 200 € 

8171 Vitrine en bois sculpté (H213x115x41 cm) 800 € 1200 € 600 € 

8172 Pare-feu en fer forgé néogothique (130x100 cm) 300 € 400 € 300 € 

8173 Lampadaire en métal et vasque en pâte de verre, 
accidenté (H176 cm)

100 € 160 € 50 € 

8174 Gothic wing chair en bois massif doré à l’or fin sculpté 
à la main (H102x85x97 cm)

1500 € 2000 € 1000 € 

8175 Fauteuil à bascule en teck d’après Sam Maloof 
(H110 cm)

600 € 800 € 400 € 

8176 Madone 17e 1500 € 2000 € 1500 € 

8177 Paire de sellettes en fer forgé (80x30x30 cm) 60 € 80 € 20 € 

8178 Méridienne 1900, tissu ligné 140 € 200 € 80 € 

8179 Série de 6 chaises Art Déco en palissandre 500 € 600 € 400 € 

8180 Table Art Déco en palissandre, plateau en verre 
(75x205x100 cm)

500 € 600 € 400 € 

8181 Commode galbée à 3 tiroirs en marqueterie de style, 
diverses scènes de chasse (80x90x40 cm)

300 € 400 € 200 € 

8182 Vitrine hollandaise 18e marquetée (H220x160x45 cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

8183 Vitrine hexagonale en teck (H180x70x70 cm) 160 € 240 € 160 € 

8184 Paire de fauteuils design, ronds 300 € 400 € 200 € 

8185 Paire de tables d’appoint en hêtre et cuir 
(65x75x50 cm)

200 € 240 € 160 € 

8186 Commode en hêtre et cuir (80x100x48 cm) 240 € 300 € 200 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

8187 Paire de commodes/miroirs signées Olivier de 
Schrijver, designer né en 1958 (H66x58x44 cm)

600 € 800 € 400 € 

8188 2 corps sculptés Art Nouveau (240x140x60 cm) 200 € 300 € 200 € 

8189 Vitrine Art déco en acajou (140x100x27 cm) 200 € 300 € 140 € 

8190 Fontaine de Vallauris (H140 cm) 600 € 800 € 400 € 

8191 Sellette Art Nouveau (105x27x27 cm) 100 € 160 € 100 € 

8192 Paire de canapés Chesterfield design 1000 € 1400 € 800 € 

8193 Sellette Art-Nouveau (85 cm)+ plaque en marbre Saint-
Remis

140 € 160 € 100 € 

8194 Fauteuil Art Déco en noyer et simili brun 60 € 80 € 10 € 

8195 Olivier De Schrijver 1958, école Belge, Ode’s Design – 
Editeur Comme Chez Vous Art – 1 fauteuil «Zen » avec 
assise en bois acajou, pieds acajou teinté noir, avec 
accoudoirs, signé et numéroté 3/120 et son ottoman 
signé et numéroté 4/240

700 € 900 € 600 € 

8196 Table de salle à manger en palissandre Johannes 
Anderson (H151x85x75 cm)

300 € 400 € 260 € 

8197 Lot de 2 chaises et 2 fauteuils plexi design Igloo 300 € 400 € 200 € 

8198 Olivier De Schrijver 1958, école Belge, Ode’s Design 
– Editeur Comme Chez Vous Art - 2 fauteuils «Boss 
Lounge » Deluxe en cuir brun naturel et bois 
acajou naturel, avec finition cuir à l’arrière du dos et 
accoudoirs, signés et numérotés 31-32/120

800 € 1000 € 700 € 

8199 Série de 4 chaises modernes en simili de couleur vert 100 € 160 € 100 € 

8200 Enfilade G-Plan (80x210x45 cm) en teck 600 € 700 € 500 € 

8201 «La Chaise» Vitra par Charles et Ray Eames en 1948, 
ancienne édition, petits accident (L150 cm)

1200 € 1800 € 1000 € 

8202 Tour Eiffel en fer, cadeau offert par Paris Saint Germain 
(126 cm)

80 € 120 € 80 € 

8203 Chevalet de table (73x31 cm) 40 € 60 € 30 € 

8204 Lot de 3 tables de salon brutalistes 140 € 200 € 50 € 

8205 Paire de fauteuils club, tissu vert 80 € 120 € 50 € 

8206 Table à rallonges incorporées Mc Intosh en palisandre 
(73x235x90 cm) avec allonges

600 € 700 € 500 € 

8207 Olivier De Schrijver 1958, école Belge, Ode’s Design – 
Editeur Comme Chez Vous Art - 2 fauteuils «Boss » en 
cuir couleur cognac et teck, avec accoudoirs, signés et 
numérotés 9-10/120

600 € 800 € 500 € 

8208 Olivier De Schrijver 1958, école Belge, Ode’s Design – 
Editeur Comme Chez Vous Art - 2 fauteuils «Boss » en 
cuir couleur cognac et teck, avec accoudoirs, signés et 
numérotés 7-8/120

600 € 800 € 500 € 

8209 Deux chaises modernes BoConcept 160 € 200 € 100 € 

8210 Desserte Tork des années 50 100 € 160 € 80 € 

8211 Lot de 2 fauteuils chromés 1970 (90x90x63 cm) 100 € 140 € 100 € 
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8212 Sculpture en bronze patiné ‘Mère et Enfant’ 
(50x80 cm)

300 € 400 € 200 € 

8213 Tables gigognes (dimensions max 35x35x35 cm) 80 € 120 € 30 € 

8214 Paire de bergères modernes Marie’s Corner en velours 
bleu et son repose-pieds assorti (H40x60 cm)

300 € 400 € 200 € 

8215 Buffet en teck G-Plan (122x187x46 cm) 300 € 400 € 260 € 

8216 Commode 18e peinte (H93x135x58 cm) 200 € 300 € 160 € 

8217 Méridienne vintage tressée (H9x180 cm) 100 € 160 € 100 € 

8218 Canapé crapaud 200 € 300 € 100 € 

8219 Olivier De Schrijver 1958, école Belge, Ode’s Design 
– Editeur Comme Chez Vous Art – 1 fauteuil «Zen » 
en bois acajou, avec accoudoirs, signé et numéroté 
57/240 et son ottoman signé et numéroté 18/120

700 € 900 € 600 € 

8220 Série de 8 chaises Louis XIII en noyer 200 € 300 € 160 € 

8221 Table basse brutaliste (H52x98x45 cm) 100 € 140 € 80 € 

8222 Table ronde, pied en souche (H79 cm, Ø130 cm) 300 € 400 € 300 € 

8223 Table en corde de jacinthe d’eau (H50x130x70 cm) 200 € 300 € 100 € 

8224 Importante fontaine de jardin en bronze patiné à 
décor d’oiseaux s’abreuvant (H138 cm, Ø100 cm)

800 € 1200 € 700 € 

8225 Commode design, plateau en verre, estampillée 
Emanuel Ungaro (85x170x55 cm)

300 € 400 € 200 € 

8226 Table ronde «Knoll» (H70 cm, Ø90 cm) 80 € 120 € 10 € 

8227 Fauteuil design en velour 160 € 200 € 100 € 

8228 Table de salon vintage céramique signée Dandoy du 
Zoute (110x46x55 cm)

200 € 300 € 100 € 

8229 Fauteuil à bascule en teck d’après Sam Maloof 
(H118 cm)

600 € 800 € 400 € 

8230 Table à décor d’épis en bronze et plateau en verre 
(H45 cm, Ø60 cm)

160 € 200 € 100 € 

8231 Paire de commodes miroir design Gallotti & Radice 
(68x60x50 cm)

200 € 300 € 200 € 

8232 Console avec miroir peint en blanc (H200x120x60 cm) 80 € 120 € 10 € 

8233 Chaise d’appoint Michael Aram Flights of Fancy 
Skeleton de 1993, signée

600 € 800 € 500 € 

8234 UNGARO Emanuel (1933-2019), table de salon en laiton 
brossé (30x145x85 cm)

300 € 400 € 200 € 

8235 Salon de marque Bretz, décor Paon/bleu composé 
d’une grande banquette amovible (L380 cm), 1 canapé 
3 places (L235 cm) et 1 pouff

800 € 1200 € 700 € 

8236 Table de salon Maison Janssen à décor de panthère 
(41x120x66 cm)

400 € 600 € 300 € 

8237 Commode de style Louis XV à 2 tiroirs en bois laqué à 
décor asiatique, dessus marbre vert (H74x80x42 cm)

360 € 400 € 240 € 

8238 Fauteuil design, structure tubulaire années 80 100 € 200 € 60 € 

30 Janvier › 09 Février 2025   241



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 J
EU

D
I 0

6 
fé

v
r

ie
r

 2
02

5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

8239 Banc de jardin courbé en fer forgé (Lg.100 cm) 800 € 1000 € 700 € 

8240 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV peints et 
dorés 

140 € 200 € 80 € 

8249 Canapé  corbeille en bois poli Art déco (Lg.145 cm) 800 € 1200 € 750 € 

8250 Grille en fer forgé (150x130 cm) 600 € 800 € 600 € 

8251 Deux corps 18e vitré en chêne avec horloge 
(H245x155x60 cm)

400 € 600 € 300 € 

8252 Lot de 3 fauteuils crapaud 200 € 300 € 100 € 

8253 Armoire de Chambon Alfred 1884-1973 à deux portes 
en placage loupe de noyer, monture en bronze 
argenté, dessus marbre (159x110x44 cm)

1500 € 2000 € 1400 € 

8254 Table + 4 chaises en fer forgé et chêne (table 
H77x120x120 cm)

800 € 1200 € 700 € 

8255 Deux-corps en marqueterie hollandaise 
(230x170x60 cm)

2000 € 3000 € 700 € 

8256 Bureau à cylindre en acajou d’époque Empire à 
colonnes détachées (H116x104x52 cm)

400 € 600 € 300 € 

8257 Secrétaire à abattant en acajou, rehaussé de bronzes, 
dessus marbre (Ht.150x100x50 cm)

200 € 300 € 100 € 

8258 Dresse en bois noirci et doré à décor de lions, porte 
en laque de Chine, dessus en marbre jaune de Sienne 
(H91x121x60 cm)

600 € 800 € 500 € 

8259 Colonne en marbre à 2 couleurs (H104 cm) 140 € 200 € 100 € 

8260 Statue en bois 18e «Le fauconnier» accident aux pattes 
du faucon (H105 cm)

800 € 1200 € 700 € 

8261 Paire de vasques de jardin en bronze patiné ornées de 
2 anses en forme de masques de Satyre (H53 cm)

400 € 600 € 300 € 

8265 Olivier De Schrijver 1958, école Belge, Ode’s Design – 
Editeur Comme Chez Vous Art - 2 fauteuils «King Louis 
» en fourrure synthétique noir et bois massif teinté 
noir, avec accoudoirs, signés et numérotés 14-15/240

800 € 1000 € 600 € 

8266 Jardinière en bois poli Napoléon III (H97x65x45 cm) 200 € 300 € 180 € 

8267 Table en granite et acier corten (H80x200x95 cm) 600 € 800 € 400 € 

8269 Olivier De Schrijver 1958, école Belge, Ode’s Design – 
Editeur Comme Chez Vous Art - 2 chaises «Brighton 
» en cuir noir, bois massif teinté noir, avec accoudoirs, 
signées et numérotées 25-26/240

800 € 1000 € 600 € 

8270 Bureau Mim avec retour (H76X180X80) et 
(H62x130x45 cm)

300 € 400 € 200 € 

8271 Petit cabinet anversois 17e (H113x74x40 cm) 2200 € 2600 € 2200 € 

8272 Lutrin (H133 cm) 60 € 80 € 10 € 

8273 Pique-cierge en laiton (H130 cm) 200 € 300 € 160 € 

8274 Torchère 18e en marqueterie (H100 cm) 600 € 800 € 600 € 

8275 Lot de 2 fauteuils en bois clair 1000 € 1500 € 1000 € 

8276 Vitrine en bois poli, porte grillagée et galerie au-dessus 
(H160x65x35 cm)

200 € 300 € 100 € 
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8277 Table à écrire à 1 tiroir d’époque Louis XIV, dessus 
marqueté, Liège (H76x84x64 cm)

400 € 600 € 360 € 

8278 Ange porte cierge Néo-gothique en plâtre (H136 cm) 100 € 200 € 100 € 

8279 Table de milieu Napoléon en marqueterie et bronze 
(H80 cm, Ø65 cm)

300 € 400 € 300 € 

8280 Petit bureau Napoléon III (132x36x55 cm) 1300 € 1500 € 1300 € 

8281 Torchère à décor de nubien en bois peint et doré 
(Ht.210 cm)

600 € 800 € 400 € 

8282 Dresse 1/2 lune Empire en acajou (H100x105x50 cm) 300 € 400 € 240 € 

8283 Meuble bar en marqueterie et bronze doré dessus en 
marbre (139x94x41 cm)

200 € 300 € 140 € 

8284 Statue en bois polychrome 18e ‘Dieu le Père’ main 
droite abîmée (H115 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

8286 Bas relief en plâtre (106x50 cm) 60 € 80 € 10 € 

8287 Bureau à abattant hollandais marqueté 
(165x100x50 cm)

500 € 700 € 360 € 

8288 Paire d’archanges en bois sculpté polychrome XIXe 
(HT.115 cm)

4000 € 6000 € 3600 € 

8289 Bureau double-corps allemand 18e en bois de placage 
poli (190x130x60 m)

1500 € 2000 € 1500 € 

8290 Commode Louis XV en marqueterie, dessus marque 
(H80x120x60 cm)

300 € 400 € 300 € 

8291 Commode liégeoise marquetée 18e (H82x115x55 cm) 3000 € 4000 € 2000 € 

8292 Table basse Pierre Guariche pour Airborne 1950 
(H45x90x45 cm)

300 € 400 € 100 € 

8293 Fauteuil chesterfield en cuir couleur cognac 800 € 1000 € 650 € 

8294 Paire de dressoirs Art déco provenant de la villa 
Empain dessinés par l’architecte suisse Michel Polak 
avenue Franklin Roosevelt à Bruxelles, commandée 
par le Baron Louis Empain, actuellement Fondation 
Boghossian. Dessus marbres cassés (Ht.103x170x52 cm)

2000 € 3000 € 1600 € 

8295 Importante sculpture en terre cuite sur socle «Jeune 
garçon au drapé à la lecture» (Ht.168 cm)

2000 € 3000 € 1000 € 

8296 Guéridon tripode de style empire en acajou poli 
rehaussé de bronzes (H75 cm, Ø80 cm)

200 € 300 € 100 € 

8297 Commode Napoléon III (H100x107x50 cm) 1600 € 2000 € 1500 € 

8298 Bureau de dame de style Louis XVI (Ht.75x110x60 cm) 120 € 160 € 100 € 

8299 Vitrine en marqueterie de style Louis XV, dessus 
marbre (H155x91x36 cm)

200 € 300 € 120 € 

8300 Commode marquetée de style transition vers 1900 
rehaussée de bronzes (H90x110x52 cm)

600 € 800 € 400 € 

8301 Paire de fauteuils et banquette de style Empire 300 € 400 € 260 € 

8302 Guéridon Empire en acajou et bronze, dessus granit 
(H75 cm, Ø64 cm)

300 € 400 € 240 € 

8303 Jardinière sur pied «Porteuse d’eau» (H100 cm,  
Ø40 cm)

1200 € 1600 € 1200 € 
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8304 Grande statue en marbre blanc (H98 cm) 8000 € 10000 € 8000 € 

8305 Commode d’époque Louis XVI en bois de placage, 
dessus marbre gris

600 € 800 € 400 € 

8306 Meuble à tiroirs en marqueterie, 19e (90x45x40 cm) 300 € 500 € 140 € 

8307 Bureau à abattant empire en acajou, dessus marbre 140 € 200 € 80 € 

8309 Deux corps vitré empire à décor de cariatides 
(H220x125x50 cm)

300 € 400 € 180 € 

8310 Secrétaire à abattant en acajou et laiton, dessus 
marbre d’époque Louis XVI, 18e (Ht : 142x100x45 cm)

1300 € 1500 € 1000 € 

8311 Commode en acajou de style Empire, deux-corps 300 € 500 € 100 € 

8312 Table octogonale à allonges, pied central en bois poli, 
4 pieds rentrant repliés (H75 cm, Ø 140 cm) + 6 chaises 
parquetées 

300 € 400 € 300 € 

8313 Table de salon à double plateau en laiton et verre 
(H43x110x60 cm)

140 € 200 € 100 € 

8314 Bureau à cylindre avec marqueterie (103x113x53 cm) 1400 € 2000 € 1400 € 

8319 Bureau Napoléon III, en marqueterie boule, dessus 
cuir, 1 bronze manquant (H75x105x60 cm)

800 € 1200 € 800 € 

8320 Vase en faïence (H108 cm) 100 € 160 € 60 € 

8321 Deux corps/secrétaire hollandais en acajou 
(H255x190x70 cm)

800 € 1200 € 600 € 

8322 Fauteuil Art Nouveau 160 € 200 € 120 € 

8323 Série de 6 chaises en bois noirci et cuir 300 € 400 € 200 € 

8324 Meuble Napoléon III (H103x80x38 cm) 400 € 600 € 200 € 

8330 Porte-torchère Nubien en faïence (H160 cm) recollage 800 € 1200 € 600 € 

8331 Table à ouvrage Napoléon III, boulle 300 € 400 € 120 € 

8332 Bureau à abattant de style boulle 19e (124x60x35 cm) 300 € 500 € 300 € 

8333 Paire de dresses d’appui vitrées en marqueterie 
de Boulle Napoléon III, dessus marbres blancs, 
démontables (H118x107x42 cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

8334 Guerra José 1941-2018, sculpture en bronze doré 
signée et datée 1984 (H128 cm)

1500 € 2000 € 1200 € 

8335 Table d’appoint industrielle métallique réglable en 
hauteur par un système de manivelle (H de 80 à 
110 cm)

400 € 600 € 300 € 

8336 Meuble d’appui Napoléon III Boulle dessus marbre 
(H119x46x109 cm)

200 € 300 € 160 € 

8337 Deux fauteuils, velours rouge 40 € 60 € 10 € 

8338 Gaine d’horloge 18e en laque de Chine (Ht.220 cm) 600 € 800 € 500 € 

8339 Secrétaire Napoléon III incrustations de nacres, dessus 
marbre (135x70x35 cm)

300 € 400 € 300 € 

8340 Lampadaire de style Empire (H176 cm) 80 € 120 € 80 € 

8341 Banquette cannée avec 2 chaises de style Louis XVI 60 € 80 € 10 € 
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8342 Colonne décorative ‘Ronde en matériau composite’, 
marbre reconstitué (H93 cm)

140 € 180 € 10 € 

8343 Colonne décorative ‘Ronde en matériau composite’, 
marbre reconstitué (H107 cm)

120 € 160 € 10 € 

8344 Console Louis XVI en bois doré, dessus marbre Saint 
Remy (H65x85x55 cm)

400 € 600 € 300 € 

8345 Malle en cuir monogrammée 19e (41x90x48 cm) 80 € 100 € 10 € 

8346 Table de salle à manger en marbre blanc 
(Ht75x200x100 cm)

300 € 400 € 200 € 

8347 Malle de voyage, extérieur en zinc et intérieur 
aménagé en bois (137x53x55 cm)

400 € 600 € 300 € 

8348 Table et 8 chaises Farfalla de Frans Van Praet 
(75x160x90 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

8349 Série de 4 socles peints (H53x31x31 cm) 200 € 300 € 200 € 

8350 Paire de fauteuils Jules Wabbes (usagés) 200 € 300 € 160 € 

8351 Paravent de style Louis XVI 80 € 120 € 60 € 

8352 Table basse de style Louis XVI, tablette miroir 60 € 80 € 10 € 

8360 CHAREAU Pierre (1883-1950), tabouret de bar 
moderniste en tubes de métal (H82 cm, Ø40 cm)

2000 € 3000 € 1000 € 

8361 Fauteuil Chesterfield, relax en cuir naturel, couleur 
camel

300 € 400 € 260 € 

8362 Coiffeuse en nacre et acajou 120 € 160 € 100 € 

8363 Table asiatique ancienne (80x220x110 cm) 200 € 300 € 100 € 

8364 Suite de 6 fauteuils empereurs Savonarole de la 
Maison Janssen vers les années 70, piètement en 
métal chromé de forme curule, assise en cuir marron 
brun tendu 

2400 € 3000 € 2000 € 

8365 Paire de fauteuils en rotin avec ses coussins 80 € 120 € 60 € 

8366 Sidebar vintage à tiroirs (70x135x145 cm) 300 € 400 € 200 € 

8367 CHAPO Pierre (1927-1987), paire de tabourets, modèle 
S31, création 1974

1700 € 2000 € 1500 € 

8368 Paire de statues africaines en bois «Couple» (H122 cm) 200 € 300 € 160 € 

8369 Table basse avec un tiroir à décor de valise en cuir et 
métal (55x55 cm)

100 € 160 € 100 € 

8370 Valise Louis Vuitton (H47x76x22 cm) 1000 € 1500 € 800 € 

8371 Malle de voyage ancienne (36 x 93  53 cm) 80 € 120 € 80 € 

8372 Table minimaliste en palissandre et chrome des 
années 60 (HT.75x180x90 cm) avec 2 allonges

400 € 600 € 300 € 

8373 Lot de 3 fauteuils Dudouyt, assises bleues 400 € 600 € 300 € 

8374 Chaise longue en cuir design italien 800 € 1000 € 500 € 

8375 Table ronde à allonge incorporée, des années 70 
(H70 cm; Ø110 cm)

140 € 200 € 80 € 

8376 Miroir sur pied rocaille en bois doré et placage 
(240x140 cm)

500 € 700 € 500 € 
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8377 Mannequin d’étalage moderne 20 € 30 € 10 € 

8378 Table de ferme (67x260x85 cm) 600 € 800 € 300 € 

8379 Série de 4 tonneaux (H46 cm) 140 € 200 € 50 € 

8380 Lot de 8 chaises Marcel Breuer noires 200 € 300 € 200 € 

8381 Console à plateau en verre sur deux, colonnes en bois 
(85x140x40 cm)

80 € 120 € 50 € 

8383 Jarre en terre cuite (67 cm) 60 € 80 € 50 € 

8384 Olivier De Schrijver (◦1958), école Belge, Ode’s Design 
– Editeur Comme Chez Vous Art, 1 banc en cuir noir 
style Chesterfield et piétements en métal, signé et 
numéroté 5/500

500 € 700 € 400 € 

8385 Table asiatique ancienne (80x220x110 cm) 200 € 300 € 100 € 

8386 Squelette en résine (100x150 cm) 300 € 400 € 300 € 

8387 Série de 6 chaises Mc Intosh 160 € 200 € 120 € 

8388 Banquette recouverte de Kilim 50 € 80 € 50 € 

8389 4 Chaises modèle GA, Suisse, de Horgen Glarus 1950 1000 € 1200 € 700 € 

8390 Meuble d’appui boulle Napoléon III (H110x90x42 cm) 400 € 600 € 400 € 

8391 Commode en bois poli dessus marbre (H82x80x48 cm) 80 € 120 € 70 € 

8392 Commode de style Régence marquetée (85x90x45 cm) 160 € 200 € 100 € 

8393 Statue en bois indonésien Dayak Lampadonk 
(H225 cm)

300 € 400 € 120 € 

8394 Fauteuil en chrome et métal des années ‘70 80 € 120 € 50 € 

8395 Série de 8 chaises empilables Grand Soleil, en 
polypropylène blanc

200 € 300 € 100 € 

8396 Bureau Fantoni and stipes 1980 (Ht.75x202x100 cm) + 
classeur

800 € 1200 € 800 € 

8397 Fauteuil diamant Bertoia pour Knoll 400 € 500 € 200 € 

8398 Porte-parapluies en travertin vintage (H60x35x20 cm) 140 € 200 € 50 € 

8399 Projecteur sur pied décoratif 80 € 120 € 40 € 

8400 Grand chevalet à manivelle en bois 400 € 600 € 120 € 

8401 Chevalet d’atelier noir 140 € 200 € 50 € 

8402 Méridienne en velours bleu (Lg.170 cm) 200 € 300 € 100 € 

8403 Table ronde de style Knoll pied tulipe (72x120 cm) 200 € 300 € 160 € 

8410 Paire de chevets en bois de style brutaliste 
(58x60x45 cm)

160 € 240 € 140 € 

8411 Console design en bois laqué, JNL Collection 
(75x90x40 cm)

160 € 200 € 100 € 

8412 Deux fauteuils design 160 € 200 € 100 € 

8413 Etagère design en chrome doré et verre 
(178x92x40 cm)

600 € 800 € 400 € 

8414 Armoire design à 2 portes et 3 tiroirs, JNL Collection 
(160x100x45 cm)

400 € 500 € 200 € 

246   30 Janvier › 09 Février 2025



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 J

EU
D

I 0
6 

fé
v

r
ie

r
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

8415 Série de 10 chaises design en velour vert 300 € 400 € 200 € 

8416 Spot en laiton AB & C sur trépied, studio  Fritz Klein 80 € 100 € 60 € 

8417 Etagère en laiton à 5 plateaux (Ht.185x75x35 cm) 200 € 300 € 140 € 

8418 Enfilade Mc Intosh en palisandre (75x212x45 cm) 700 € 900 € 600 € 

8419 Dresse Art déco 400 € 600 € 400 € 

8420 Table de salle à manger (H76x170x90 cm) + 6 chaises 400 € 600 € 400 € 

8421 Lampe des années ‘60, courbée Arc 140 € 200 € 100 € 

8422 Lot de 2 tables basses bouts de canapé en laiton, 
tablettes en verre fumé, années 70 (52x50x50 cm)

160 € 180 € 120 € 

8423 Canapé design Marie’s Corner (65x155x85 cm) 160 € 200 € 100 € 

8424 Console design en verre et laiton (75x140x45 cm) 100 € 160 € 100 € 

8425 Paire de tabourets médicaux en métal brossé 100 € 120 € 80 € 

8426 Bureau Art déco, incrustations de nacres et laiton 
(H75x150x105 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

8427 Pouf en tissu Marie’s Corner (H35x60 cm) 80 € 120 € 50 € 

8428 Lampadaire en laiton de style brutaliste (H190 cm) 160 € 200 € 100 € 

8429 Meuble arrondi en bois exotique (Ht.180x160x35 cm) 300 € 400 € 300 € 

8430 Table d’appoint ronde, design en métal, plateau en 
verre (48x52 cm)

160 € 200 € 100 € 

8431 Deux tables de salon, plateau en bois et supports en 
laiton (35x80 cm et 25x60 cm)

160 € 200 € 100 € 

8432 Ungaro Emanuel 1933-2019,  guéridon design 
estampillé (H57x65 cm)

300 € 400 € 200 € 

8433 Paire de fauteuils de cocktail Marie’s Corner 300 € 400 € 200 € 

8434 Table d’appoint ronde à deux étages JNL Collection 
(55x50 cm)

160 € 200 € 100 € 

8435 Table basse de salon design (30x160x60 cm) 160 € 200 € 100 € 

8436 Paire de chevets design en cuir et laiton JNL Collection 
(62x60x40 cm)

200 € 300 € 160 € 

8437 Highboard vintage à 3 portes (120x125x40 cm) 300 € 400 € 200 € 

8438 Meuble vintage bar flottant en teck par J.Batenburg 
pour MI Belgium (H120x120x40 cm)

200 € 300 € 120 € 

8440 Bout de canapé, petite console en laiton dans le goût 
de la maison Baguès, tablette miroir

60 € 80 € 40 € 

8441 Fauteuil design noir et chrome 140 € 200 € 80 € 

8442 Paire de bibliothèques scandinaves des années 60, 
placage teck (154x80x30 cm)

160 € 180 € 100 € 

8443 Lampadaire en laiton, décor de bambou dans le goût 
de la maison Bagues, abat-jour or, années 60 (HT.
totale 170 cm)

200 € 240 € 160 € 

8444 Buffet en teck G-Plan (128x137x40 cm) 240 € 300 € 200 € 

8445 Bureau pupitre de dessin en bois clair, pieds compas 
années 50 (70x50x78 cm)

100 € 120 € 100 € 
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8446 Applique à décor de fleurs (HT.95x65 m) 200 € 300 € 160 € 

8447 Grand pot de fleurs moderne en céramique émaillée 
(H70 cm, Ø37 cm)

80 € 120 € 20 € 

8455 Horloge gaine en chêne (245x50x25 cm) 160 € 200 € 100 € 

8456 Table de chevet marquetée du 19e (H77 cm) 300 € 400 € 200 € 

8457 Vitrine 1900 en noyer sculpté (Ht.190x100x40 cm) 160 € 240 € 160 € 

8458 Sellette à plateaux basculants de style Louis XVI 
peintes, gravure avec traces d’humidité (Ht.75 cm)

80 € 120 € 40 € 

8459 Console Louis-Philippe en acajou (H84x60x40 cm) 140 € 200 € 100 € 

8460 Bureau-commode à abattant marqueté 
(H125x55x37 cm)

200 € 300 € 160 € 

8461 Paire de petites commodes en marqueterie italienne 
18e (75x50x30 cm)

800 € 1200 € 800 € 

8462 Canapé Charles X en acajou à tissu jaune 300 € 400 € 300 € 

8463 Seau à braises directoire 300 € 400 € 260 € 

8464 Tabouret de style Louis XVI en noyer poli 
(H46x70x42 cm)

80 € 120 € 50 € 

8465 Série de 6 chaises à bandeau en acajou, 19e 300 € 400 € 240 € 

8466 Guéridon de bibliothèque à tiroirs (H70 cm; Ø105 cm) 300 € 400 € 300 € 

8467 Trois chaises de style Louis XVI 60 € 80 € 40 € 

8468 Série de 4 fauteuils en teck, recouvrement en velours 
et anglais

200 € 300 € 120 € 

8469 Table ovale Louis Philippe en acajou (H72x115x90 cm) 80 € 120 € 10 € 

8470 Banquette haricot de style Louis XV 50 € 70 € 50 € 

8471 Paire de chaises de style Louis XVI peintes 80 € 120 € 20 € 

8472 Bureau régional en marqueterie 18e (75x145x75 cm) 300 € 400 € 200 € 

8473 Salon de style Louis XV : 1 canapé et 4 fauteuils 800 € 1200 € 600 € 

8474 Table bureau Louis XVI en acajou à 2 tiroirs 
(H70x100x55 cm)

300 € 400 € 240 € 

8475 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints 200 € 300 € 140 € 

8476 Commode de style Louis XV marquetée 
(H82x80x40 cm)

200 € 300 € 160 € 

8477 Commode tombeau d’époque Louis XV 
(H89x130x70 cm)

3000 € 4000 € 2800 € 

8478 Bureau de pente hollandais en acajou poli 18e (H115 x 
110 x 55)

300 € 400 € 180 € 

8479 Petite vitrine en marqueterie,18e (97x89x34 cm) 1300 € 1500 € 1300 € 

8480 Vitrine double corps hollandaise 18e en acajou poli 
(H210x120x40 cm)

600 € 800 € 500 € 

8481 Fauteuil en acajou 80 € 120 € 50 € 

8482 Lavabo Empire (H200x105x60 cm) 300 € 400 € 260 € 

8483 Commode 18e Pays de Herve (H78x73x45 cm) 800 € 1200 € 800 € 
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8484 Bureau de pente anglais en acajou 100 € 160 € 80 € 

8485 Deux corps vitré Charles X en acajou poli 
(H180x105x50 cm)

200 € 300 € 100 € 

8486 Petite dresse anglaise en acajou poli, fausse commode 
(Ht.73x60x40 cm)

80 € 120 € 40 € 

8487 Lot de 2 fauteuils cannés de style Louis XVI, cannage 
à revoir

160 € 240 € 160 € 

8488 Console d’époque Louis XV, marbre à restaurer + 1 pied 
(56x64x128 cm)

400 € 600 € 300 € 

8489 Lampadaire torsadé en bois (H160 cm) 60 € 80 € 10 € 

8490 Secrétaire de voyage anglais 80 € 120 € 50 € 

8491 Table d’époque Louis XVI à décor de guirlandes en 
chêne sculpté, tablette rapportée (HT.70x95x80 cm)

200 € 300 € 160 € 

8492 Fauteuil de style Louis XVI en noyer sculpté 80 € 120 € 20 € 

8493 Colonne en bois sculpté (H141 cm) 60 € 80 € 10 € 

8494 Table Louis XVI en chêne (HT.75x150x80 cm) 160 € 240 € 100 € 

8495 Table d’appoint avec 4 chaises de style Louis XVI 80 € 120 € 60 € 

8496 Bibliothèque tournante (80x50x50 cm) 160 € 240 € 160 € 

8497 Chevalet de style Louis XV en noyer sculpté (H206 cm) 300 € 400 € 200 € 

8498 Table à 3 plateaux + dessus plateau vitré 
(Ht.77x67x42 cm)

80 € 120 € 40 € 

8499 Série de 6 fauteuils de jardin en teck 160 € 240 € 160 € 

8500 Table à allonges 19e en acajou (Ht 74x110x100 cm) 40 € 60 € 10 € 

8501 Bibliothèque de style empire pivotante en acajou 
dessus cuir

80 € 120 € 60 € 

8502 Lampadaire trépied en bois, modèle récent 60 € 80 € 10 € 

8503 2 tabourets de bar style Thonet 60 € 80 € 40 € 

8504 Desserte pliante (L67x48 cm) 80 € 120 € 80 € 

8505 Malle de marine en camphrier (H60x90x60 cm) 200 € 300 € 140 € 

8506 Longue vue en cuivre (Long 100 cm) 400 € 600 € 400 € 

8507 Coffre en camphrier (HT.42x90x50 cm) 140 € 200 € 50 € 

8508 Table bouillote style Louis XVI (H74x60 cm) 160 € 200 € 140 € 

8510 Fauteuil Louis XVI polychrome 60 € 80 € 50 € 

8511 Deux corps vitré en chêne (H225x150x52 cm) 200 € 300 € 140 € 

8512 Commode de Herve en chêne sculpté 
(Ht.94x98x50 cm)

300 € 400 € 240 € 

8513 Commode de style Louis XVI en chêne sculpté 
(100x80x40 cm)

160 € 200 € 120 € 

8514 Petit bureau avec vitrine en chêne (H216x73x52 cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

8515 Console de style Louis XVI, dessus marbre Ste Anne 
(H75x145x50 cm)

200 € 300 € 160 € 

8520 Vitrine Napoléon III (H115x90x40 cm) 200 € 300 € 100 € 
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8522 Vitrine de style hollandais double corps en ronce de 
noyer polie (H200 cm x L120 cm)

100 € 160 € 80 € 

8523 Bibliothèque vitrée de style empire en acajou 
(H195x130x50 cm)

100 € 160 € 50 € 

8524 Cache pot sur son socle en faïence italienne (H100 cm) 140 € 200 € 100 € 

8525 Colonne cache-pot en faïence, recollage (H130 cm) 60 € 80 € 10 € 

8526 Horloge gaine (Ht.230 cm) 80 € 120 € 50 € 

8527 Vitrine en teck (H160x80x40 cm) 200 € 300 € 100 € 

8528 Deux-corps vitré en chêne de style Louis XV 
(H235x130x40 cm)

200 € 300 € 80 € 

8529 Bibliothèque Napoléon III (H225x65x160 cm) 400 € 600 € 200 € 

8530 Bahut flamand marqueté (H195x140x60 cm) 500 € 700 € 500 € 

8531 Horloge gaine anglaise (H210 cm) 200 € 300 € 100 € 

8532 Meuble breton en chêne sculpté 18e à décor de poules 
et grappes de raisins (200x165x50 cm)

600 € 800 € 200 € 

8533 Vitrine deux-corps, anglaise (220x120x40 cm) 240 € 300 € 200 € 

8534 Chaise sculptée à haut dossier 60 € 80 € 10 € 

8535 Deux-corps vitré hollandais (H240x205x50 cm) 600 € 800 € 200 € 

8536 Fauteuil hollandais 200 € 300 € 100 € 

8537 Petite vitrine anglaise marquetée à 1 porte 
(H110x54x36 cm)

140 € 200 € 80 € 

8538 Bahut flamand en chêne sculpté (150x150x55 cm) 200 € 300 € 120 € 

8539 Dresse en chêne 18e, pas de pieds (H110x155x55 cm) 140 € 200 € 50 € 

8540 Dresse en chêne (H120x150x50 cm) 100 € 160 € 80 € 

8541 Horloge gaine en chêne 18e (H260 cm) 100 € 160 € 60 € 

8542 Statue en bois exotique ‘Homme à la trompe’ 
(H120 cm)

60 € 80 € 20 € 

8543 Horloge gaine en chêne (Ht.220 cm) 40 € 60 € 20 € 

8544 Table en pichpin à 7 tiroirs (H78x180x100 cm) 160 € 240 € 100 € 

8545 Charlotte Perriand dans le style de, série de 4 chaises 
paillées 195, très belle patine (H78 cm)

700 € 900 € 300 € 

8546 Lot de 2 fauteuils + 8 chaises en cuir et tissu 300 € 400 € 200 € 

8547 Guéridon en bois sculpté à décor animalier (H75 cm, 
Ø120 cm)

140 € 180 € 100 € 

8548 Table ovale Empire à allonges en acajou, pieds fuseau 
(H75x115x95 cm)

80 € 120 € 50 € 

8549 Statue africaine (H68 cm) 100 € 200 € 40 € 

8550 Banc d’église 18e en chêne (L 180 cm) 140 € 200 € 80 € 

8551 Totem africain (Ht.205 cm) 300 € 400 € 300 € 

8552 Tam tam africain (HT.74 cm) 80 € 120 € 40 € 

8553 Table de ferme en chêne (H80x160x80 cm) 160 € 240 € 160 € 
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8554 Bureau plat en teck à 2 tiroirs (H82x185x90 cm) 300 € 400 € 100 € 

8555 Série de 8 chaises de style Louis XVI peintes, 
recouvrement usagé

200 € 300 € 160 € 

8556 Table de salle à manger parquetée + 2 allonges 
(75x120x90 cm)

100 € 160 € 20 € 

8557 Série de 10 chaises liégeoises à haut dossier en chêne 
sculpté 

400 € 600 € 400 € 

8558 Table gaumaise en chêne (H75x180x75 cm) 120 € 180 € 50 € 

8559 Salon de style Louis XVI, 5 pièces, 1 canapé + 4 chaises 200 € 300 € 140 € 

8560 Table à rabats à allonges à 6 pieds en chêne + 3 
allonges

140 € 200 € 80 € 

8561 Table ovale à allonges en acajou poli d’époque Louis 
XVI à 8 pieds (H72x150x120 cm)

200 € 260 € 70 € 

8562 Table de salle à manger + 6 chaises en bois exotique 
(75x200x100 cm)

200 € 300 € 140 € 

8563 Table à allonges de style Renaissance en chêne 
sculpté, 1 tiroir (H80x125x70 cm)

160 € 240 € 70 € 

8564 Lot de 10 chaises cannées 200 € 300 € 100 € 

8565 Lot de 2 chaises orientales, incrustations de nacre 40 € 60 € 10 € 

8566 Table dauphine en chêne sculpté à 1 tiroir 
(H73x135x88 cm)

200 € 300 € 160 € 

8567 Dresse en chêne sculpté 18e, 2 portes et 1 tiroir 
(H95x160x45 cm)

100 € 160 € 40 € 

8568 Table de ferme en chêne (75x220x90 cm) 200 € 300 € 200 € 

8569 Série de 6 chaises anglaises marquetées, assises en 
cuir vert 

200 € 300 € 160 € 

8570 Fauteuil en chêne sculpté 80 € 120 € 20 € 

8571 Fauteuil sculpté recouvert de tapisserie 80 € 120 € 40 € 

8572 Meuble oriental grillagé à 2 portes (130x80x40 cm) 160 € 200 € 100 € 

8573 Siège curule 100 € 160 € 100 € 

8574 Paire d’écrans de cheminée vitrés de style Louis XV 
(100x54 cm)

100 € 160 € 50 € 

8575 Chevet de style Louis XV en chêne 80 € 120 € 40 € 

8576 Fauteuil de style Louis XVI en bois doré 60 € 80 € 30 € 

8577 Table à 8 pieds + 6 chaises de style directoire 
(75x130x110 cm)

200 € 300 € 200 € 

8578 Table à gibier 18e en chêne (75x70x70 cm) 100 € 160 € 80 € 

8579 Psyché à poser en acajou (H75x60x25 cm) 80 € 120 € 40 € 

8580 Série de 6 chaises liégeoises en chêne sculpté 100 € 160 € 70 € 

8581 Table à rabats en acajou (H72x87x56 cm, fermée) 60 € 80 € 20 € 

8582 6 chaises en chêne rustique 60 € 80 € 50 € 

8583 Fauteuil voltaire en acajou à crémaillère 80 € 120 € 50 € 
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8584 Bureau plat de style Louis XV double face, 2 portes 
faux tiroirs (H77x120x80 cm)

200 € 300 € 160 € 

8585 Paire de fauteuils arrondis Art Déco en chêne 80 € 120 € 50 € 

8586 Commode Louis XVI en chêne à 3 tiroirs 
(Ht.87x104x52 cm)

200 € 300 € 200 € 

8587 Dresse Louis XV 18e en chêne (H110x175x45 cm) 100 € 160 € 50 € 

8588 Dresse en noyer 18e (H108x125x45 cm) 80 € 120 € 30 € 

8589 Chiffonier de style Louis XV (100x50x35 cm) 140 € 200 € 100 € 

8590 Vitrine 2 portes de style anglais (H180x110x40 cm) 50 € 70 € 50 € 

8591 Dresse en chêne sculptée et fleurie, 18e : 2 portes et 3 
tiroirs (Ht.125x135x50 cm)

300 € 400 € 200 € 

8592 Commode 18e en chêne (Ht.105x125x60 cm) 200 € 300 € 160 € 

8593 Bahut gothique (H157x130x60 cm) 800 € 1200 € 600 € 

8594 Dresse de style renaissance à gueules de lions, 4 
portes, 4 tiroirs (H92x260x52 cm)

160 € 240 € 80 € 

8595 Commode 18e en chêne à 3 tiroirs (H95x135x57 cm) 200 € 300 € 200 € 

8596 Console de style Louis XV en chêne scultpé, dessus 
marbre (H100x125x40 cm)

400 € 600 € 400 € 

8597 Table de style Tudor en chêne et loupe de noyer 
(75x120x180 cm)et 2 allonges (120x80 cm chacune)

120 € 180 € 50 € 

8598 Console de style Louis XVI 19e en bois peint et doré 
à décor de têtes et pattes de béliers, dessus marbre 
(H98x130x52 cm)

800 € 1200 € 600 € 

8599 Massacre «Tête de mouflon» (L 90 cm) 200 € 300 € 100 € 

8600 Commode liégeoise (105x150x76 cm) 1400 € 1600 € 1400 € 

8601 Dresse en chêne 18e (Ht.115x140x60 cm) 160 € 240 € 100 € 

8602 Meuble en marqueterie de style Louis XV, galbée 180 € 200 € 60 € 

8603 Dresse 19e à 4 portes en chêne (H100x180x40 cm) 200 € 300 € 100 € 

8604 Deux panneaux d’époque Gothique (57x42 cm) 600 € 800 € 600 € 

8605 Commode 18e en chêne sculpté (H98x125x60 cm) 400 € 600 € 300 € 

8606 Meuble style Louis XVI (12x149x48 cm) 60 € 80 € 10 € 

8607 Dresse mosane en chêne sculpté 18e (H115x150x53 cm) 200 € 300 € 80 € 

8608 Commode en chêne (H85x125x55 cm) 120 € 160 € 50 € 

8609 Cabinet en chêne 18e (H160x75x55 cm) 500 € 700 € 360 € 

8610 Dresse en noyer sculpté de style Louis XV 
(HT.105x140x50 cm)

80 € 120 € 60 € 

8611 Meuble 3 portes de style espagnol (H162x200x54 cm) 200 € 300 € 140 € 

8612 Paire de massacres d’antilopes africaines ‘Budale’ 
(H60 cm)

80 € 120 € 40 € 

8613 Massacre de gazelle (H60 cm) 40 € 60 € 10 € 

8614 Massacre de bufflon (H50 cm) 60 € 80 € 20 € 
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8615 Commode ancienne en chêne Charles X 
(110x116x58 cm)

360 € 600 € 200 € 

8616 Dresse sculptée, 3 portes (H95x175x55 cm) 200 € 300 € 50 € 

8617 Console murale dessus marbre + miroir 
(Ht.175x85x30 cm)

80 € 120 € 40 € 

8618 Tabouret Chippendale 200 € 300 € 200 € 

8619 Table bouillotte style Louis XVI (H71x55 cm) 120 € 160 € 100 € 

8620 Console de coin en bois naturel sculpté 18e 
(H72x52x38 cm)

300 € 400 € 160 € 

8621 Table à ouvrage Art Déco 80 € 120 € 50 € 

8622 Fauteuil en noyer sculpté de style Louis XV 80 € 120 € 40 € 

8623 Guéridon en acajou 19e (H70 cm, Ø75 cm) 80 € 120 € 20 € 

8624 Table de salon brutaliste, tranche d’arbre (H52 cm, 
Ø60 cm)

80 € 120 € 40 € 

8625 Lampe vintage en bois avec oiseau, Aldo Tura Italie 
circa 1950 (H125 cm)

800 € 1000 € 300 € 

8626 Bergère de style Louis XVI en hêtre sculpté 140 € 200 € 140 € 

8627 Table Louis XVI en chêne (H70x90x60 cm) 100 € 160 € 100 € 

8628 Charbonnière en chêne 60 € 80 € 40 € 

8629 Canapé-banquette de style Louis XVI, restauration 160 € 200 € 100 € 

8630 Bureau de pente mosan 18e en chêne sculpté 
(H100x90x48 cm)

200 € 300 € 100 € 

8631 Bureau de pente de style Louis XV en chêne sculpté 140 € 200 € 40 € 

8632 Tabouret de style Louis XV en chêne sculpté 
(H46x50x40 cm)

80 € 100 € 10 € 

8633 Petit meuble 2 portes en chêne (H105x50x32 cm) 140 € 200 € 80 € 

8634 Lampadaire en fer forgé 80 € 120 € 50 € 

8635 Paire de chaises régionales en hêtre teinté, assises 
paillées

60 € 80 € 10 € 

8636 Table en chêne (H74x62x62 cm) 80 € 120 € 50 € 

8637 Table à jeux portefeuille, anglaise (H72x52x52 cm) 80 € 120 € 50 € 

8638 Repose pied de style Louis XV en noyer, dessus cuir 
(H24x43x33 cm)

80 € 100 € 10 € 

8639 Egouttoir en chêne19e (Ht.150x125x50 cm) 80 € 120 € 10 € 

8640 Table gate-leg 18e (H78x150x115 cm) 140 € 200 € 50 € 

8641 Colonne en bois de style Louis XVI (H140 cm) 100 € 160 € 100 € 

8642 Table en noyer (H75x150x100 cm) 140 € 200 € 80 € 

8643 1 fauteuil + 6 chaises 19e à bandeau avec incrustation 
de filets de laiton 

400 € 600 € 200 € 

8644 Porte-journaux en bois (L50 cm) 80 € 120 € 50 € 

8645 Table d’appoint marquetée, abimée (HT.65 cm) 60 € 80 € 20 € 
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8646 Table de monastère 18e en châtaignier 
(H74x188x62 cm)

400 € 600 € 300 € 

8647 Paire de fauteuils de style Louis XVI en hêtre sculpté, 
tapisserie à décor d’oiseaux

200 € 300 € 160 € 

8648 Leurre pour rapace «Grand duc» avec yeux et notice 
explicative (H40 cm)

140 € 200 € 140 € 

8649 Paire de fauteuils de style Louis XVI en hêtre sculpté, 
tissu vert ligné, 1 médaillon à refixer

140 € 200 € 60 € 

8650 Coffre ancien en noyer sculpté (72x130x55 cm) 300 € 400 € 100 € 

8651 Lot de 10 chaises, style Louis XVI en hêtre 200 € 300 € 200 € 

8652 Table bureau à 2 tiroirs de style Louis XV en chêne 
(H75x200x95 cm)

300 € 400 € 300 € 

8653 Table de ferme en chêne (80x200x75 cm) 100 € 160 € 100 € 

8654 Série de 6 chaises de style Louis XV liégeois 160 € 300 € 70 € 

8655 Commode arbalète liégeois 18e (H100x124x57 cm) 900 € 1200 € 850 € 

8656 Commode liégeoise 18e (100x125x59 cm) 900 € 1200 € 850 € 

8657 Panneau sculpté à décor d’armoiries (H53x105 cm) 80 € 120 € 50 € 

8658 Cheval de manège en pin sculpté (85x115 cm) 400 € 500 € 300 € 

8659 Fauteuil de bureau en chêne, cannage à revoir 60 € 80 € 10 € 

8660 Paire de fauteuils de style régence en hêtre sculpté et 
cannés

140 € 200 € 80 € 

8661 Table flamande à allonges en chêne (H77x145x88 cm) 80 € 120 € 50 € 

8662 Ancien bureau à caissons en bois richement sculpté 
(87x167x86 cm)

300 € 500 € 300 € 

8663 Bureau en placage de bois de rose vers 1900, petit 
manque (76x75x147 cm)

200 € 400 € 200 € 

8664 Bureau plat Louis Philippe en acajou (H78x135x68 cm) 80 € 120 € 20 € 

8665 Table bureau en acajou recouvert de cuir vert, 3 tiroirs 
(H75x145x85 cm)

300 € 400 € 220 € 

8666 Table ronde avec 6 chaises gondole (H76 cm, Ø120 cm) 400 € 500 € 200 € 

8667 Bureau à caissons anglais (78x155x95 cm) 80 € 120 € 50 € 

8668 Table de changeur 18e (H80x105x75 cm) 140 € 200 € 70 € 

8680 Bureau plat en bois poli, dessus cuir à 2 tiroirs 
(H75x125x70 cm)

140 € 200 € 30 € 

8681 Dresse de style Louis XV en bois teinté 
(H120x150x55 cm)

80 € 120 € 10 € 

8682 Commode liégeoise 18e (H100x125x65 cm) 1000 € 1500 € 900 € 

8683 Table de style Louis XV en chêne sculpté  
(H75x140x110 cm)

300 € 400 € 140 € 

8684 Console Louis Philippe en acajou, dessus marbre 
(H85x120x35 cm)

140 € 200 € 80 € 

8685 Bois de cerf porte-manteau (70x30 cm) 60 € 80 € 40 € 

8686 Dresse en chêne sculpté 17e (H110x155x60 cm) 200 € 300 € 60 € 
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8687 Tête de bouquetin naturalisé 100 € 160 € 100 € 

8688 Chevet en chêne sculpté 60 € 80 € 10 € 

8689 Crédence néogothique en chêne sculpté 
(H150x84x40 cm)

160 € 240 € 60 € 

8690 Panneau en bois sculpté Néo Gothique (60x70 cm) 100 € 160 € 100 € 

8691 Commode Louis XV en noyer ciré, tablette en hêtre 
teinté (H82x128x60 cm)

600 € 800 € 400 € 

8692 Dresse Louis XV en chêne sculpté (110x120x50 cm) 200 € 240 € 160 € 

8693 Meuble de style espagnol 2 portes (H172x90x40 cm) 140 € 200 € 100 € 

8694 Baratte africaine 80 € 120 € 30 € 

8695 Meuble de sacristie 17e (H170x90x50 cm) 400 € 600 € 300 € 

8696 Meuble lavabo, Napoléon III, 4 tiroirs (100x120x55 cm) 120 € 160 € 30 € 

8697 Commode Louis XV en chêne sculpté (H85x125x60 cm) 600 € 800 € 300 € 

8698 Dresse 2 portes et 2 tiroirs en chêne 100 € 160 € 10 € 

8699 Commode d’époque Louis XVI en chêne sculpté à 3 
tiroirs (H97x132x55 cm)

400 € 600 € 300 € 

8700 Commode liégeoise, 18e (H105x134x55 cm) 800 € 1200 € 500 € 

8701 Commode en chêne sculpté à 3 tiroirs 
(H105x130x55 cm)

200 € 300 € 200 € 

8702 Commode galbée 18e Louis XV à 3 tiroirs 
(90x120x60 cm)

300 € 400 € 300 € 

8703 Commode Louis XV en noyer 1500 € 2000 € 1500 € 

8710 Commode de style Louis XV en chêne décapé, dessus 
marbre (H85x125x50 cm)

140 € 200 € 50 € 

8711 Ecran de foyer de style Louis XV 20 € 30 € 20 € 

8712 Commode empire en acajou poli à colonnes 
détachées, dessus marbre, faisant secrétaire 
(H110x85x55 cm)

200 € 300 € 120 € 

8713 Commode marquetée de style Transition, dessus 
marbre brèche d’Alep

300 € 400 € 240 € 

8714 Commode de style Louis XV en bois poli et dessus 
marbre des années 20 (H85x155x55 cm)

260 € 360 € 100 € 

8715 Bureau à cylindre vernis Martin (110x80x50 cm) 100 € 160 € 100 € 

8716 Commode transition (H85x95x40 cm) 80 € 120 € 10 € 

8717 Commode en bois poli (H85x115x55 cm) 120 € 200 € 40 € 

8718 Table Napoléon III à rabats (H75x50x55 cm) 160 € 240 € 70 € 

8719 Dresse 2 portes Louis Philippe (H105x120x60 cm) 50 € 70 € 50 € 

8720 Pied de lampe en fer forgé Art Déco et vasque en 
albâtre (H185 cm)

600 € 800 € 600 € 

8721 Dresse en acajou estampillée C.Bigot, plateau en 
marbre (95x145x60 cm)

400 € 500 € 200 € 

8722 Commode en acajou de style Empire, plateau en 
marbre (100x110x60 cm)

140 € 200 € 80 € 
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8723 Commode galbée de style Louis XV marquetée, 
dessus marbre (80x80x40 cm)

200 € 300 € 200 € 

8724 Commode en marqueterie de style Louis XIV 
(H87x106x56 cm)

400 € 600 € 200 € 

8725 Commode galbée à 3 tiroirs de style Louis XV 
marquetée, dessus marbre (80x100x40 cm)

200 € 300 € 200 € 

8726 Console murale en bois sculpté et polychromé, travail 
de Venise vers 1900, petit accident au pied (H58 cm)

200 € 300 € 120 € 

8727 Vitrine encoignure anglaise (180x90x50 cm) 80 € 120 € 40 € 

8728 Table en chêne XXe à entretoise (Ht.86x196x84 cm) 140 € 200 € 100 € 

8729 Série de 6 chaises de style régional français 160 € 240 € 80 € 

8730 Etagère en acajou (H180x75x30 cm) 100 € 160 € 100 € 

8731 Lot de 2 barres à roue de bâteau en bois (Ø 100 cm et 
114 cm)

400 € 500 € 300 € 

8732 Secrétaire Louis-Philippe en acajou et marbre 
(H150x105x45 cm)

120 € 160 € 120 € 

8733 Paire de consoles murales marquetées 
(H84x52x30 cm)

300 € 400 € 160 € 

8734 Commode d’époque Louis XVI en acajou poli rehaussé 
de filets noirs et laiton, dessus marbre Ste Anne 
(H94x122x60 cm)

400 € 600 € 300 € 

8735 Psyché empire à poser en acajou rehaussé de bronzes 
(Ht.95 cm)

140 € 200 € 80 € 

8736 Vitrine anglaise (H90x95x35 cm) 200 € 300 € 160 € 

8737 Commode de style Empire en acajou, dessus marbre 100 € 160 € 100 € 

8738 Console Empire (H90x100x45 cm) 200 € 300 € 200 € 

8739 Secrétaire de style à abattant (H143x80x40 cm) 60 € 80 € 50 € 

8740 Console anglaise en acajou (110x100x60 cm) 80 € 120 € 50 € 

8741 Vitrine anglaise en acajou marquetée, 2 portes 
(H168x135x40 cm)

300 € 400 € 240 € 

8742 Grand bateau téléguidé sur socle, mécanisme 
fonctionnel, hélices en bronze ‘Port automne de Paris’ 
(113x32 cm), sans télécommande 

400 € 500 € 260 € 

8743 Dresse 19e en acajou dessus marbre Ste Anne 
(H96x117x60 cm)

140 € 200 € 50 € 

8744 Encoignure à suspendre (H80 cm) 80 € 120 € 60 € 

8745 Paire de fauteuils cabriolet de style Louis XVI 100 € 200 € 100 € 

8746 Fauteuil Empire en acajou rehaussé de bronzes 
(manque un pied en bronze)

200 € 300 € 200 € 

8747 Barre de bateau (Ø125 cm) 300 € 400 € 200 € 

8748 Coffre de voyage ancien 80 € 120 € 20 € 

8749 Guéridon carré acajou (H80x80 cm) 20 € 30 € 20 € 

8750 Coffre à décor de bâteau (52x86x48 cm) 80 € 120 € 30 € 

8751 Petite table vitrine marquetée (H70x47x35 cm) 140 € 200 € 120 € 
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8752 Table de salon anglaise à rabats (Ht.60x115x65 cm) 80 € 120 € 50 € 

8753 Table plateau sur tréteau 60 € 80 € 40 € 

8754 Phonographe ancien en chêne 80 € 120 € 10 € 

8755 Table asiatique ancienne (85x190x90 cm) 200 € 300 € 100 € 

8756 Série de 6 chaises anglaises en acajou 100 € 160 € 70 € 

8757 Table de couture 19e 40 € 60 € 10 € 

8758 Commode anglaise en acajou (H90x100x55 cm) 140 € 200 € 100 € 

8759 Hélice d’avion ancienne en bois (L140 cm) 40 € 60 € 30 € 

8760 Table de salon en merisier à 2 tiroirs, double face 
(H40x125x70 cm)

80 € 120 € 50 € 

8761 Bureau anglais à rabat en acajou (H75x100x60 cm) 100 € 160 € 100 € 

8762 Table d’appoint anglaise (H70x90x45 cm) 100 € 160 € 50 € 

8763 Table d’appoint marquetée Napoléon III (75x40x30 cm) 50 € 70 € 50 € 

8764 Psyché de barbier 19e en acajou à hauteur réglable, 
pietement tripode sur roulettes 

160 € 240 € 140 € 

8765 Table de salon de style Louis XVI en noyer sculpté, ciré 
et doré (H70x85x70 cm)

100 € 160 € 70 € 

8766 Fauteuil gondole en acajou poli 140 € 200 € 100 € 

8767 Malle ancienne (H70x65x45 cm) 80 € 120 € 30 € 

8768 Paire de fauteuils en acajou, 2 modèles mais même 
tissu

200 € 300 € 100 € 

8770 Lampadaire imitant le bambou en métal doré 
(H150 cm)

60 € 80 € 10 € 

8771 Canapé en acajou19e (Lg.170 cm) 200 € 300 € 100 € 

8772 Commode de style directoire (90x130x90 cm) 80 € 120 € 80 € 

8773 Commode de style Louis XVI en acajou dessus marbre 
(Ht.88x115x55 cm)

300 € 400 € 160 € 

8774 Paire de fauteuils en noyer 120 € 160 € 120 € 

8775 Habitacle de compas et de boussole de marine, 
binnacle

600 € 800 € 500 € 

8776 Paire de chaises directoire en acajou 80 € 120 € 20 € 

8777 Table à ouvrage 19e en acajou poli (75x55x40 cm) 80 € 120 € 60 € 

8778 Commode en marqueterie de style Transition Louis 
XV-XVI avec marbres, manques (Ht.77x68x37 cm)

60 € 80 € 10 € 

8779 Petite table 19e en palissandre à décor de tête de 
boucs (H78x71x46 cm), dessus marbre

300 € 400 € 200 € 

8780 Commode en chêne (94x125x53 cm) 200 € 300 € 200 € 

8781 Console dessus marbre (84x84x42 cm) 100 € 200 € 100 € 

8785 Petite table en chêne Art déco (Ht.69x55 cm) 80 € 120 € 80 € 

8786 Série de 4 fauteuils style Louis XVI (H90 cm) 200 € 300 € 180 € 

8787 Table de salle à manger à 6 pieds (H70x120x100 cm) 100 € 160 € 100 € 
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8788 Lot de 3 chaises 18e en chêne 60 € 80 € 40 € 

8789 Bureau de pente Louis XVI en chêne (H113x125x60 cm) 160 € 240 € 80 € 

8790 Commode à 3 tiroirs, 19e en chêne (H90x117x53 cm) 140 € 200 € 80 € 

8791 Paire de tables d’appoint de style en acajou à plateau 
amovible (H65 cm), 1 plateau abimé

80 € 120 € 30 € 

8792 Lot de 2 guéridons en laiton, tablettes en verre 
(Ht.50 cm Ø40 cm)

80 € 100 € 80 € 

8793 4 chaises de style anglais 80 € 120 € 50 € 

8794 Table à rabats en chêne (70x100x65 cm) 40 € 60 € 30 € 

8795 Fauteuil cabriolet en hêtre sculpté, tissu ligné 60 € 80 € 30 € 

8796 Chaise de musicien en bois et or, époque Napoléon III 40 € 60 € 20 € 

8797 Bureau plat en acajou sculpté, anglais 
(H105x135x65 cm)

200 € 300 € 50 € 

8798 Commode galbée 3 tiroirs en chêne (H105x130x65 cm) 300 € 400 € 300 € 

8799 Coffre en chêne (H50x100x37 cm) 80 € 120 € 40 € 

8800 Commode de style Louis XV (H90x125x50 cm) 300 € 400 € 300 € 

8801 Tables gigognes avec miroir en 3 parties (48x56x36 cm) 120 € 160 € 50 € 

8802 Tables gigognes avec miroir fumé en 3 parties 
(41x50x32 cm)

100 € 140 € 50 € 

8803 Chaise en laiton doré Chiavari 60 € 80 € 20 € 

8804 Paire de fauteuils anglais en acajou et cuir 160 € 240 € 100 € 

8805 Table époque empire avec 8 pieds ovale à allonges en 
acajou poli (H:72x160x120 cm, longueur totale avec les 
5 allonges 300 cm) 

300 € 400 € 300 € 

8806 Dessus de porte en chêne Louis XVI avec peinture 
pastorale signée (55x115 cm)

60 € 80 € 10 € 

8807 Chaise gondole de style en acajou 60 € 80 € 10 € 

8808 Chevet en merisier et marqueterie d’époque Louis XVI 
(H80x38x38 cm)

200 € 300 € 100 € 

8809 Fauteuil de style Louis XVI peint et recouvert de 
tapisserie

80 € 120 € 20 € 

8810 Série de 8 chaises de Herve en chêne + 1 décapée 200 € 300 € 70 € 

8811 Table en acajou (H72x100x85 cm) 100 € 160 € 40 € 

8812 Secrétaire hollandais 18e (H110x110x60 cm) 400 € 600 € 400 € 

8813 Table à ouvrage Napoléon III Boulle (H75x60x40 cm) 160 € 240 € 100 € 

8814 Chaise de style Louis XVI peinte 60 € 80 € 10 € 

8815 Table à gibier 19e en chêne sculpté, dessus marbre 
St.Remy (H72x122x78 cm)

600 € 800 € 500 € 

8816 Vitrine murale en ronce de noyer (H66x66x18 cm) 80 € 120 € 50 € 

8817 Paire de chaises Louis XVI d’époque, recouvrement 
récent

200 € 300 € 200 € 

8818 Petite coiffeuse 18e en fruitier (H70x55x34 cm) 140 € 200 € 80 € 
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8819 Guéridon de style Louis XVI en bois doré, dessus 
marbre (Ht.80x60x40 cm)

80 € 120 € 50 € 

8820 Guéridon en noyer sculpté à une allonge intégrée 
(H78 cm, Ø120 cm)

140 € 200 € 50 € 

8821 Lot de 2 tabourets en acajou 100 € 200 € 100 € 

8822 Lampe-liseuse (H140 cm) 140 € 200 € 70 € 

8823 Lot de 2 chaises de style Louis XV 40 € 60 € 40 € 

8824 Guéridon de style Empire (H90 cm,  Ø103 cm) 200 € 300 € 80 € 

8825 Paire de bergères en bois sculpté rechampi style Louis 
XV 

100 € 200 € 100 € 

8826 Table d’appoint en laiton et verre sur roulettes, dessus 
plateau (H55 cm, Ø33 cm)

80 € 120 € 40 € 

8827 Jardinière en porcelaine sur pied en fonte tripode à 
décor de têtes de chimères (Ht.93 cm)

100 € 160 € 50 € 

8828 Fauteuil de coin de feu peint 80 € 120 € 40 € 

8829 Vitrine Napoléon III (H165 cm) 300 € 400 € 200 € 

8830 Dresse en acajou (H95x90x45 cm) 100 € 160 € 40 € 

8831 Colonne en albâtre (H103 cm) 200 € 300 € 140 € 

8832 Commode de style Louis XV en bois poli, dessus 
marbre vert (H90x130x53 cm)

400 € 600 € 300 € 

8833 Sellette en fer forgé et tôle peinte  (H55 cm, Ø47 cm) 80 € 120 € 20 € 

8834 Lampadaire en bronze (H200 cm) 200 € 300 € 100 € 

8835 Chevet Louis XVI en acajou à 3 tiroirs, dessus marbre 
(H70x40x30 cm)

140 € 200 € 50 € 

8836 Paravent en acajou 19e à 2 panneaux double face avec 
chromos (H148x128 cm)

140 € 200 € 70 € 

8837 Commode d’époque Louis XIV en bois poli et laiton, 
dessus marbre restauré (H90x135x65 cm)

800 € 1200 € 500 € 

8838 Pare-feux en bronze et cuivre repoussé à décor de 
ménestrel médiéval (H67x47 cm)

60 € 80 € 20 € 

8839 Vitrine de style Louis XVI en acajou et bronze doré 
(160x90x40 cm)

200 € 300 € 160 € 

8840 Guéridon tripode vintage pieds dit ‘Flèches’ (H51 cm, 
Ø39 cm)

200 € 300 € 10 € 

8841 Console liégeois 18e en chêne, 4 pieds cambrés à 
rabats, tablette en marbre (145x78x75 cm)

1000 € 1500 € 700 € 

8842 Meuble demi-lune Charles X en acajou, dessus marbre 
(H105x130x60)

300 € 400 € 300 € 

8843 Chevet de style Louis XVI, 20e,  en acajou dessus 
marbre et galerie en laiton 

80 € 120 € 30 € 

8844 Commode Directoire en merisier, dessus marbre 
(H85x125x60 cm)

200 € 300 € 160 € 

8845 Chevet, petite commode et porte lettre florentins des 
années 50

60 € 80 € 60 € 
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8846 Deux cendriers sur pied en bronze et laiton (H 
max.76 cm)

80 € 120 € 50 € 

8847 Vaisselier Louis Philippe en acajou (H170x115x53 cm) 140 € 200 € 30 € 

8848 Commode de style Louis XV rehaussée de bronzes, 
dessus marbre d’Alep (HT.100x125x60 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

8849 Commode galbée de style Louis XV marquetée, 
dessus marbre (90x90x35 cm)

200 € 300 € 200 € 

8850 Colonne décorative style ionique en matériau 
composite, marbre reconstitué (H94 cm)

140 € 180 € 20 € 

8851 Boite à musique à disque, «Polyphon», double peigne 
(H40 cm)

1200 € 1500 € 1200 € 

8852 Commode 18e dessus marbre rouge (H93x110x50 cm) 600 € 800 € 300 € 

8853 Bureau (80x90x170 cm) 40 € 60 € 80 € 

8854 Console de style en acajou + 2 chaises 80 € 120 € 50 € 

8855 4 Chaises de style Louis XV en bois peint 80 € 120 € 60 € 

8856 Table à jeu 19e de style Louis XV en bois de rose 
marqueté

200 € 300 € 90 € 

8857 Ancienne hélice de bâteau (Ø 65 cm) 100 € 160 € 40 € 

8858 Poubelle de bureau en cuir vintage (H30 cm) 80 € 100 € 10 € 

8859 Porte parapluie en cuivre (H73 cm) 60 € 80 € 10 € 

8860 Lanterne magique Ica AKT GES DRESDEN 19e 
(Ht.68x82 cm)

180 € 240 € 100 € 

8861 Gramophone Victrola complet, fonctionne + 3 disques, 
tête exhibition, manivelle et tête au bureau

100 € 160 € 50 € 

8862 Meuble Art Déco en marqueterie (90x50x25 cm) 60 € 80 € 50 € 

8863 Deux-corps de pente vitré anglais (200x90x40 cm) 80 € 120 € 10 € 

8870 Console de style Art déco en ronce polie 
(Ht.90x80x23 cm)

140 € 200 € 80 € 

8871 Commode 3 tiroirs «Irena Rosinski’s» (90x98x42 cm) 200 € 300 € 180 € 

8873 Bureau magic box (H105x82x55 cm) 200 € 300 € 160 € 

8874 Ensemble Tomado, 8 étages et 3 parties (85X70X25/
partie)

200 € 300 € 100 € 

8875 Paire de tables de chevet des années ‘70 
(H53x48x30 cm)

40 € 60 € 10 € 

8876 Enfilade des années ‘70 (H64x120x40 cm) 80 € 120 € 50 € 

8877 Etagère italienne design en bois laqué banc 
(H156x165x36 cm)

300 € 400 € 260 € 

8878 Vitrine médicale 200 € 300 € 100 € 

8879 Commode à 3 tiroirs vintage (H70x100x40 cm) 80 € 120 € 60 € 

8880 Porte-parapluies en métal, vintage (H45 cm) 40 € 60 € 10 € 

8881 Porte-manteau vintage des années ‘70 100 € 140 € 80 € 

8882 Meuble à tiroirs en teck (H135x40x46 cm) 60 € 80 € 50 € 
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8883 DELMOTTE Marcel (1901-1984), 3 panneaux signés 
(H115x40 cm)

600 € 800 € 300 € 

8884 Chaise de bureau vintage, satelitte Anne Jacobsen 160 € 240 € 100 € 

8885 Console demi lune design en verre 100 € 160 € 100 € 

8886 Fauteuil Charles Eames, réédition 300 € 400 € 200 € 

8887 Meuble de rangement vintage bar brutaliste De 
Coene, Circa 60 (126x133x43 cm)

600 € 800 € 330 € 

8888 Étagère vintage en métal et verre, dessus arrondi 
(H180x85x45 cm)

100 € 160 € 70 € 

8889 Petit divan danois en acier chromé et cuir noir 800 € 1200 € 300 € 

8890 Table basse + porte-journaux design en métal et verre 100 € 160 € 80 € 

8891 Voiture d’enfant en tôle, modèle Ford 1939 200 € 300 € 160 € 

8892 Grande enfilade en orme massif 1970, designer à 
retrouver (240x80x52 cm)

600 € 800 € 500 € 

8893 Porte manteaux vintage chromé années ‘60-70’ 140 € 200 € 120 € 

8894 Lampe murale «soleil» des années 50’ en cuivre 300 € 400 € 160 € 

8895 Pouf en cuir brun (H25 cm, Ø55 cm) 60 € 80 € 10 € 

8896 Canapé moderne, 3 places en cuir et chrome 300 € 400 € 280 € 

8897 Paire de tabourets d’Arne Jacobsen (1 recollé) 80 € 120 € 50 € 

8898 Raoul Guys étagère vintage en fer et rotin des années 
‘50 ‘Oreilles de chat’ (H38x85x25 cm)

160 € 240 € 120 € 

8899 Olivier De Schrijver (◦1958), école Belge, Ode’s 
Design – Editeur Comme Chez Vous Art,1 table basse 
carré ‘Cubic Soleil’ avec miroirs clairs et antique, en 
couleurs,(+/-45x45x45 cm) signée et numérotée 2/24, 
dans l’état bien connu de l’acheteur

900 € 1200 € 500 € 

8900 Plaque émaillée «Landfried Tabak» (120x80 cm) 200 € 300 € 100 € 

8901 Lot de 2 décorations vintage en plastique (H100 et 
82 cm)

60 € 80 € 10 € 

8902 Etagère design à 3 étages en teck (80x115x30 cm) 200 € 300 € 100 € 

8903 Fauteuil Chesterfield, 1 place, en cuir couleur magenta 300 € 400 € 160 € 

8904 Vitrine Art déco, 2 planches (H80x55x50 cm) 200 € 330 € 200 € 

8905 Commode miroir design Gallotti & Radice 
(68x60x50 cm)

100 € 160 € 100 € 

8906 Console demi lune en travertin, signé Jean Charles 
(75x120x75 cm)

200 € 300 € 160 € 

8915 Table orientale pliante, plateau en cuivre ciselé 
(Ht.53 cm Ø 66 cm)

80 € 120 € 40 € 

8916 Lot de 3 tables gigognes, tablette imitation peau de 
serpent

60 € 100 € 40 € 

8917 Lampe de lecture en laiton 80 € 120 € 60 € 

8918 Paire de tables Wiener Werkstätte (50x60x50 cm) 400 € 600 € 120 € 

8919 Paire de fauteuils Moderno rétro en cuir très épais et 
en très bon état ‘Meubles d’Europe’ 

600 € 800 € 200 € 
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8920 Table basse en verre et laiton (H42x100x50 cm) 80 € 120 € 80 € 

8921 Paire de tables d’appoint à double-plateau en laiton et 
verre 

80 € 100 € 50 € 

8922 Chevet vintage (H62x56x35 cm) 40 € 60 € 40 € 

8923 Table basse en plexi et verre (40x130x70 cm) 100 € 160 € 100 € 

8924 Table de salon en plexi Patricia Urquiola  
(HT.28x85x40 cm)

100 € 160 € 20 € 

8925 4 chaises modernes 120 € 180 € 100 € 

8926 Table de salon en teck massif et métal 80 € 120 € 60 € 

8927 Chaise Torck ancienne pour poupée 1950 40 € 60 € 20 € 

8928 Lot de 5 chaises chrome et assise cuir noir 160 € 200 € 80 € 

8929 Lampadaire vintage laiton et plexi (H180 cm) 100 € 160 € 100 € 

8930 Table basse vintage métal, bois et onyx (45x130x65 cm) 80 € 120 € 40 € 

8931 Table vintage à tête de cheval en métal doré et verre 
fumé (Ø 45 cm)

100 € 160 € 100 € 

8932 Lot de 3 tables gigognes des années ‘70 60 € 80 € 10 € 

8933 Comptoir mini-bar vintage 1970 (95x90x55 cm) 200 € 300 € 120 € 

8934 Deux hauts vases soliflores en céramique (H120x95 cm) 120 € 160 € 100 € 

8935 Canapés d’angle, moderne, en tissu blanc cassé, 2 
pièces (95x180x75 cm)

300 € 400 € 200 € 

8936 Chevet vintage à deux tiroirs en velour rose, JNL 
Collection (55x70x40 cm)

160 € 200 € 100 € 

8937 Table de salon vintage (30x100x100 cm) 50 € 70 € 50 € 

8938 Meuble 2 portes en bambou et rotin (HT.75x85x25 cm) 80 € 120 € 40 € 

8939 Table de salon design Molteni des années 80 (H43 cm, 
Ø100 cm)

140 € 200 € 40 € 

8940 Table d’appoint Louis Van Teffelen pour Webe 
(68x65x51 cm), pied restauré

120 € 160 € 80 € 

8941 Fauteuil stressless en cuir, syyle Eames 400 € 500 € 360 € 

8942 Bout de canapé à double plateaux en verre fumé, 
vintage (57x66x36 cm)

160 € 200 € 100 € 

8943 Table d’appoint vintage années ‘60 40 € 60 € 10 € 

8944 Série de 4 fauteuils danois des années 60 Rosewood 
par Arne Vodder, cuir abîmé

800 € 1200 € 800 € 

8945 Etagère à suspendre en formica, vintage 
(70x120x25 cm)

160 € 200 € 50 € 

8946 Lampadaire arc à 5 lumières, pied en marbre et métal 
doré

200 € 300 € 200 € 

8947 Table vintage en verre pieds chromés 
(H70x220x105 cm)

300 € 400 € 160 € 

8948 Table de salon design signée Fedam (40x116x65 cm) 200 € 300 € 100 € 

8949 CURTIS Jeré, sculpture murale en métal 1977 «Voilier» 
(80x130 cm)

140 € 200 € 140 € 
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8950 Canapé 3 places vintage en bois peint et cuir Gervan 
Belgium

160 € 240 € 120 € 

8951 Table vintage à décor de feuillages 80 € 120 € 40 € 

8952 Table de salon en laiton poli et gravé, signée Christian 
HECKSCHER né en 1951 (H35x140x80 cm)

1500 € 2000 € 900 € 

8953 Console William par Rodolfo Dordoni pour Minotti 
(50x100x40 cm)

800 € 1200 € 140 € 

8954 Table basse à double-plateaux en laiton et verre 
(43x54x93 cm)

100 € 120 € 50 € 

8955 Bout de table (H84 cm) 40 € 60 € 10 € 

8956 Lot de 3 tables gigognes vintage 60 € 80 € 50 € 

8957 Console William par Rodolfo Dordoni pour Minotti 
(50x100x40 cm)

800 € 1200 € 140 € 

8958 Meuble à 7 tiroirs, design Guy Bernard pour Meurop, 
années 70 (75x44x32 cm)

50 € 70 € 40 € 

8959 Valet en bambou des années 70 (HT.100 cm) 40 € 60 € 40 € 

8960 Paire de tables de nuit vintage, métal, industrielles, 
imitation, par Herman Friedrick Mertens +/-1958, rare 

800 € 1000 € 60 € 

8961 Table basse ronde design en orme Olavi Hannineen 
(Ht.52 cm Ø 60 cm)

100 € 200 € 60 € 

8962 Table en bronze doré vintage, plateau en miroir fumé 
(40x100x50 cm)

60 € 80 € 10 € 

8963 Table en métal et verre de Lefévre pour la maison 
Janssen (40x110x56 cm)

100 € 200 € 100 € 

8964 Avion Spitfire Dewoittine à moteur (160x180 cm) 600 € 800 € 400 € 

8965 Table basse en laiton et vitre fumée (H40x60x110 cm) 100 € 120 € 30 € 

8966 Lot de 5 chaises suédoises vintage AKERBLOM 80 € 120 € 80 € 

8967 Table basse de style Gianfranco Frattini 
(H55x76x52 cm) à 2 tiroirs

80 € 120 € 80 € 

8968 Table de cuisine à allonge en bois design 
(75x120x85 cm) avec allonge

120 € 160 € 100 € 

8969 Meuble vintage à tiroirs des années 70 (70x110x45 cm) 160 € 240 € 160 € 

8970 Console moderne (60x130x45 cm) JNL Collection 160 € 200 € 100 € 

8971 Desserte design des années 60 (70x75x40 cm) 140 € 180 € 40 € 

8972 Fauteuil Voltaire, moderne en velour et son repose-
pieds Marie’s Corner

160 € 200 € 100 € 

8973 Kangourou en cuir vintage (H83 cm) 300 € 400 € 200 € 

8974 Fauteuil Knoll, Barcelona Chair, cuir beige 600 € 800 € 400 € 

8975 Grande table de salon contemporaine en bois et métal 
(H30x250x100 cm)

300 € 400 € 180 € 

8976 Importante lampe design (100x100 cm) 400 € 600 € 10 € 

8977 Desserte vintage en palissandre avec un miroir, 
chrome et verre, éclat dans le verre (Ht.65x70x50 cm)

120 € 160 € 80 € 
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8978 Série de 3 fauteuils Brno by Ludwig Mies Van der Rohe 
for Knoll

300 € 400 € 200 € 

8979 Table en travertin (H75x200x100 cm) 200 € 300 € 80 € 

8980 Paire de fauteuils de bureau des années 40 en skaï 
noir

80 € 120 € 40 € 

8981 Lampe vintage à 3 lumières (Ht.165 cm) 80 € 120 € 60 € 

8982 Canapé 2 places design Jori, accoudoirs et tête 
réglable en cuir brun (L160 cm)

200 € 300 € 200 € 

8983 Table basse en céramique des années 60 avec porte-
journaux (H38x75x45 cm)

100 € 160 € 100 € 

8984 Bureau à caissons tubulaire Vick & Co, Bauhaus 
(H80x175x75 cm)

400 € 600 € 300 € 

8985 Paire de tables de nuit années 70, chêne clair et 
placage (52x54x38 cm)

60 € 80 € 60 € 

8986 Table de salon en fer forgé industriel (Ht.40 cm Ø 
68 cm)

100 € 160 € 100 € 

8987 Table de salon à carrelages iliopinsit (H50x90x60 cm) 140 € 200 € 100 € 

8988 BELARTI Juliette (XXe), table de salon vintage signée 
(40x108x47 cm)

100 € 160 € 50 € 

8989 Série de 4 chaises vintage 100 € 160 € 80 € 

8990 Table de salon vintage (50x90x45 cm) 100 € 160 € 60 € 

8991 Table moderne en bois exotique 300 € 400 € 160 € 

8992 Fauteuil  italien en cuir et chrome, accoudoirs + 
dossiers réglables

300 € 400 € 260 € 

8993 Petite colonne socle en marbre (30x30x48 cm) 30 € 40 € 20 € 

8994 Paire de tables gigognes en métal et verre 
(53x40x40 cm)

80 € 120 € 10 € 

8995 Lampe de lecture à déplier (H130 cm) 30 € 40 € 30 € 

8996 Lot de 4 chaises Panton Verner, éditées par Vitra en 
2001 : 2 jaunes et 2 oranges ; étiquetées 

600 € 800 € 300 € 

8997 Table d’appoint de jardin en pierre estampillée Tribu 
(H45 cm, Ø70 cm)

120 € 160 € 50 € 

8998 Série de 6 chaises Pagholz empilables 200 € 260 € 140 € 

8999 Table d’appoint des années ‘70 en verre (H45 cm) 80 € 120 € 40 € 

9000 Lampadaire Porta Romana, design (H150 cm) 160 € 200 € 100 € 

9001 Paire de bouts de canapé chromé (45x50x40 cm) 80 € 120 € 60 € 

9002 Deux chevets en bois laqué JNL Collection 
(60x40x40 cm et 60x60x40 cm)

200 € 300 € 160 € 

9003 Table basse en fer, plateau en pierre bleue (40X160X65) 160 € 200 € 60 € 

9004 Chaise de bureau à roulettes (H92 cm) 20 € 40 € 10 € 

9005 Importante table design en verre et bois 
(H76x340x120 cm)

400 € 600 € 40 € 

9006 Table de salon en laiton, Rafael (43x85x45 cm) 80 € 120 € 50 € 
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9007 Table de salle à manger en travertin piètement central 
(H80x180x90 cm)

300 € 400 € 80 € 

9008 Série de 4 chaises techno vers 1980 160 € 240 € 60 € 

9009 Chaise à bascule style Vitra Eames en plastique 
transparent

80 € 120 € 20 € 

9010 Chaise en aluminium peint ‘Hello’ de Jéremy Harvey 
(H79 cm), usure

100 € 140 € 10 € 

9011 Fauteuil chesterfield bleu (usures) 200 € 300 € 60 € 

9012 Fauteuil carré italien Incanto en cuir brun 140 € 200 € 50 € 

9013 Lampadaire vintage noir 80 € 120 € 20 € 

9014 Lampadaire «Arc» chromé des années 70, 1 boule à 
refixer (H160 cm)

100 € 160 € 100 € 

9015 Guéridon Art déco (H57 cm, Ø60 cm) 80 € 120 € 60 € 

9016 Lot de 4 fauteuils M.Belini modèle Armata B&B édition 
1973, signés (H75x80x90 cm)

400 € 500 € 360 € 

9017 Ancienne caisse enregistreuse National (78x73x53 cm) 400 € 600 € 300 € 

9018 Série de 4 chaises vintage chromées Rinaldi Gastone 160 € 240 € 100 € 

9019 Table ronde en travertin (H76 cm, Ø128 cm) 200 € 300 € 100 € 

9021 Meuble colonne à 7 tiroirs «Irena Rosinski’s»  
(130x58x44 cm)

200 € 300 € 180 € 

9022 Portemanteau chromé sur pied 60 € 80 € 50 € 

9023 Série de 3 tables gigognes Belarti (H60x38x30 cm) 100 € 160 € 100 € 

9024 Lampadaire en laiton et verre, années 50 (HT.163 cm) 80 € 100 € 80 € 

9025 Lampadaire vintage année 60 «Alain Richard» 
(Ht.150 cm)

300 € 400 € 200 € 

9026 Série de 3 tables gigognes vintage 60 € 80 € 20 € 

9030 Paire de fauteuils design ‘Simonetti’ Rimini en fonte 
d’aluminium, Italie circa ‘70 (H76 cm)

400 € 600 € 200 € 

9032 Grande sculpture vintage incomplète et restaurée 
en céramique émaillée de l’Artiste Belge Philippe 
Brodsky (145x100 cm)

300 € 500 € 100 € 

9033 Etagère art déco (40x40x110 cm) 200 € 300 € 200 € 

9034 Lampe publicitaire Gütermann (H74 cm), 1 éclat 80 € 120 € 10 € 

9035 Paire de fauteuils en cuir italien par Matteo Grassi 300 € 400 € 200 € 

9036 Commode à 4 tiroirs en rotin et osier (75x105x45 cm) 100 € 160 € 100 € 

9037 Lot de 2 bibliothèques vitrines à caissons modulables 300 € 500 € 100 € 

9038 Etagère Tomado à poser 80 € 120 € 80 € 

9039 Meuble de bureau Mim à 2 portes coulissantes (H95 x 
95  45 cm)

80 € 120 € 40 € 

9040 Console en teck à 3 tiroirs (80x110x40 cm) 200 € 300 € 100 € 

9041 Paire de porte-parapluies (Ht.60 cm) 60 € 80 € 40 € 

9042 Dresse en bambou et rotin (Ht.75x120x95 cm) 80 € 120 € 60 € 
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9043 Armoire 3 portes en bambou (Ht.180x145x55 cm) 100 € 160 € 100 € 

9044 Commode 3 tiroirs en bambou et rotin 
(Ht.75x95x50 cm)

80 € 120 € 60 € 

9045 Lot de 2 tabourets pliables Suzy attribué à Adrian Reed 100 € 160 € 100 € 

9046 Meuble de rangement vertical Alpia (H142x95x45 cm) 80 € 120 € 10 € 

9047 Meuble scandinave vintage en teck (Ht.147x80x35 cm) 80 € 120 € 80 € 

9048 Etagère Mela pour Meurop, Pierre Guariche 80 € 120 € 50 € 

9049 Classeur de bureau moderne brun, pas de clé 
(H75x80x50 cm)

40 € 60 € 10 € 

9050 Garde robe de Alferd Hendrickx (175x210x60 cm) 800 € 1200 € 600 € 

9051 Lampadaire en métal chromé (H152 cm) 80 € 120 € 60 € 

9052 Fauteuil moderne à oreilles, en velour Marie’s Corner 160 € 200 € 100 € 

9053 Pouf en tissu blanc Marie’s Corner (H30x80 cm) 80 € 120 € 50 € 

9054 Meuble platine vintage (H75x65x40 cm) 80 € 120 € 60 € 

9055 Buffet en teck vintage (H90x140x40 cm) 200 € 300 € 200 € 

9056 Table d’appoint Giorgetti laquée noire de Umberto 
Asnago, Italie Circa 70 (41x51x51 cm)

60 € 80 € 40 € 

9057 Secrétaire vintage à abattant (H120x90x40 cm) 120 € 160 € 120 € 

9058 Machine à sous de marque Astra Games, en état de 
fonctionnement (H totale 190 cm)

400 € 600 € 400 € 

9059 Console demi lune en verre design (75x150x50 cm) 80 € 120 € 50 € 

9060 Canapé en skaï vintage 140 € 200 € 100 € 

9061 Hightboard vintage en palissandre scandinave à 4 
portes (H122x116x40 cm)

160 € 240 € 120 € 

9062 Paire de fauteuils cocktail brun 160 € 240 € 140 € 

9063 Projecteur sur pied décoratif 80 € 120 € 40 € 

9064 Vitrine hollandaise marquetée (H225x13040 cm) 400 € 600 € 160 € 

9065 Vitrine Napoléon III marquetée, sans étagère, à 
restaurer (165x80x40 cm)

500 € 600 € 400 € 

9075 Porte-lanterne de procession (H230 cm) 160 € 240 € 120 € 

9076 Encensoir et son support, support signé Durieu 
(Ht.145 cm)

120 € 160 € 80 € 

9077 Drapeau pour l’Entraide de Theux sur sa hampe en 
bois

160 € 200 € 120 € 

9078 Piedestal en bois patiné (95x50x50 cm) 60 € 80 € 50 € 

9079 Statue ancienne à la fleur de lys en bois de chêne 
sculpté (H94 cm)

160 € 240 € 80 € 

9080 Bas relief gothique en bronze, accident (85x30 cm) 400 € 600 € 400 € 

9081 Vierge en bois polychrome (H70 cm) 80 € 120 € 60 € 

9082 Croix funéraire en fonte (95x50 cm) 80 € 120 € 40 € 
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9086 Table de style Louis  XV en noyer sculpté 
(H75x80x60 cm)

140 € 200 € 60 € 

9087 Statue ‘Sainte’ en plâtre (H125 cm) 140 € 200 € 80 € 

9088 Cache pot sur pied en laiton (H138 cm,  Ø40 cm) 200 € 300 € 120 € 

9089 Pique-cierge liégeois en cuivre 18e (H100 cm) 160 € 240 € 50 € 

9090 Table de changeur en chêne (72x90x63 cm) 60 € 100 € 10 € 

9091 Table hollandaise à allonges en chêne (H80x82x56 cm 
fermée)

80 € 120 € 30 € 

9092 Jardinière en cuivre (H76 cm) 40 € 60 € 10 € 

9093 Table en noyer de style Louis XV (75x88 cm) 80 € 120 € 80 € 

9094 Table de style Louis XV en chêne (H75x90x55 cm) 60 € 80 € 50 € 

9095 Table de bistrot en chêne (H75x110x60 cm) 80 € 120 € 20 € 

9096 Table de style Louis XV en chêne sculpté 
(H76x84x62 cm)

80 € 120 € 40 € 

9097 Table Louis XV en chêne sculpté (H77x90x70 cm) 80 € 120 € 20 € 

9098 Pique-cierge en bronze monté en lampadaire 
(H150 cm)

140 € 200 € 80 € 

9099 Statue de l’Enfant Jésus en plâtre peint 80 € 120 € 50 € 

9100 Statue de Saint Lambert en plâtre peint (H128 cm) 200 € 300 € 160 € 

9101 Banc-coffre d’église néogothique en chêne peint et 
sculpté (150x140x55 cm)

360 € 400 € 300 € 

9102 Lot de 3 rateliers à fusils militaires 140 € 200 € 120 € 

9103 Plat mural en fonte (Ø60 cm) 160 € 240 € 160 € 

9104 Vitrine galbée de style Louis XV à décor vernis Martin 
(H195x115x55 cm)

400 € 600 € 400 € 

9105 Série de 4 chaises vintage en teck et tissu brun 60 € 80 € 50 € 

9106 Table en chêne (H78x200x80 cm) 140 € 200 € 50 € 

9107 Table en chêne + 2 chaises 60 € 80 € 10 € 

9108 Table Art nouveau en fonte (Ht.70x125x70 cm) 100 € 160 € 80 € 

9109 Grande console demi lune, pieds galbés et entretoise 
sculptée d’un bouquet de fruits, 19e (H95x195x62 cm)

300 € 400 € 160 € 

9110 Deux-corps vitré en chêne (H225x165x50 cm) 140 € 180 € 40 € 

9111 Ancienne hélice de la Luftwaffe (L235 cm), bataille des 
Ardennes

600 € 800 € 200 € 

9112 Présentoirs à fusils, pistolets et couteaux 80 € 120 € 80 € 

9113 Etagère en bambou 160 € 240 € 80 € 

9114 Lot de 2 carabines à plomb de compétition + cible 140 € 200 € 120 € 

9115 1/2 hélice baromètre (H200x120x50 cm) 140 € 200 € 50 € 

9116 Cheminée en chêne, ancienne (125x135x45 cm) 100 € 160 € 80 € 

9117 Bibliothèque vitrée des années 50 en chêne 
(H175x80x40 cm)

80 € 120 € 10 € 
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9125 Salle à manger en osier et rotin, 1 table et 3 fauteuils 100 € 160 € 50 € 

9126 Table ronde dessus verre + 4 fauteuils en métal et osier 160 € 240 € 80 € 

9127 Colonne en marbre gris (H100 cm) 80 € 120 € 10 € 

9128 Colonne en marbre gris (H100 cm) 80 € 120 € 10 € 

9129 Colonne en marbre blanc et gris (H102 cm) 80 € 120 € 10 € 

9130 Colonne en marbre gris (H100 cm) 80 € 120 € 10 € 

9131 Colonne en marbre blanc (H105 cm) 80 € 120 € 10 € 

9132 Colonne en marbre blanc (H100 cm) 80 € 120 € 10 € 

9133 Portemanteau en bambou 60 € 80 € 10 € 

9134 Table + 2 chaises en bambou (Ht.75 cm Ø 100 cm) 60 € 80 € 40 € 

9135 Paire de fauteuils d’enfants en rotin peint 80 € 120 € 20 € 

9136 Canapé en rotin peint 60 € 80 € 40 € 

9137 Fauteuil de style Louis XV cannelé 200 € 300 € 160 € 

9139 Colonne en albâtre (H110 cm) 60 € 80 € 10 € 

9140 Colonne en albâtre torsadé (H110 cm) 60 € 80 € 10 € 

9141 Ancien billot de boucher à décor de tête de bélier 
(126x150x72 cm)

600 € 800 € 500 € 

9142 Portemanteau mural bambou 80 € 120 € 60 € 

9143 Série de 6 fauteuils en teck de marque Morati 300 € 400 € 240 € 

9144 Table rectangulaire en teck massif (H80x240x100 cm) 300 € 400 € 240 € 

9145 Brasero plancha en fer forgé (H72x50x50 cm) 300 € 400 € 260 € 

9146 Bout de canapé en bambou vintage (40x60x60 cm) 100 € 160 € 60 € 

9147 Décor en fer forgé de toit d’église 18e (Ht.105 cm) 120 € 160 € 80 € 

9148 Grand lit de repos, Homestory modèle Dedon 
(H40 cm, Ø170 cm)

300 € 400 € 160 € 

9149 Balance trébuchet ancienne (H106x70 cm) 140 € 200 € 60 € 

9150 Lot de 4 chaises de jardin moderne 60 € 80 € 50 € 

9151 Canapé vintage Knoll + 1 fauteuil, rénovés 900 € 1200 € 440 € 

9152 Fauteuil en osier et bambou 80 € 120 € 50 € 

9153 Porte-parapluies et portemanteau moderne en fer 
forgé

80 € 120 € 10 € 

9154 Banc de jardin en fonte peint (L130 cm) 80 € 120 € 50 € 

9155 2 lanternes de fiacre différentes, manque 1 porte 60 € 80 € 10 € 

9156 Banc de jardin piétement en fonte (L250 cm) 160 € 240 € 160 € 

9157 Girouette à décor de coq (H200 cm) 300 € 400 € 260 € 

9158 Lot de 2 paires de pieds de banc de jardin en fer forgé 120 € 160 € 120 € 

9159 Taque en fonte (Ht.50x60 cm) 80 € 120 € 40 € 

9160 Série de 3 pieds de banc en fonte (1 peint) 140 € 200 € 40 € 
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9161 Porte plantes en fer forgé (75x75x50 cm) 60 € 80 € 10 € 

9162 Table industriel design en acier inoxydable, usage 
intérieur ou extérieur (H68 cm, Ø145 cm)

400 € 500 € 160 € 

9163 Salon de jardin en fonte d’aluminium, 5 pièces 300 € 400 € 300 € 

9164 Ensemble de jardin de qualité en vrai rotin et métal 
forgé avec vitre ronde, parfait état

400 € 500 € 200 € 

9165 Grand portique en métal (H180 cm) 80 € 120 € 10 € 

9166 Série de 6 chaises + 2 fauteuils en teck et fer forgé 300 € 400 € 300 € 

9167 Cheval cabré en pierre reconstituée (Ht.100 cm) 100 € 160 € 80 € 

9168 Rocking chair en fer forgé 140 € 200 € 120 € 

9169 Banc coffre de jardin (Lg.135 cm) 120 € 160 € 120 € 

9170 Table de jardin avec 4 fauteuils en fer forgé 400 € 500 € 30 € 

9171 Fontaine en cuivre rouge fixée sur un panneau breton 140 € 200 € 80 € 

9172 Photophore en osier (H75 cm) 30 € 50 € 10 € 

9173 Jardinière en bois (H45 cm, Ø70 cm) 60 € 80 € 40 € 

9174 Grande jarre de stockage de type Jabiya 18-19e, Tunisie, 
village de Zeraoua (H68 cm) on y joint des documents 
de douane

400 € 600 € 200 € 

9175 Paire de transats / chaises longues en teck patiné dont 
un avec accoudoirs (5 positions pour le dos et 3 pour 
les jambes et 2 tablettes coulissantes)

300 € 400 € 140 € 

9177 Lot de 2 grilles de jardin en fer forgé (H200x180 cm) 400 € 600 € 400 € 

9178 Plaque émaillée ‘Coop Philippeville’ (60x100 cm) 200 € 300 € 120 € 

9185 Taque en fonte (H95x85 cm) 120 € 160 € 20 € 

9186 Ensemble de table en fer forgé et mosaïque + 6 
chaises en fer forgé avec coussins

600 € 800 € 600 € 

9187 Paire de lanternes anciennes en fonte et verre (H+/-
80 cm)

300 € 500 € 300 € 

9188 Paire de fauteuils design en fer forgé noir + 1 table 120 € 160 € 100 € 

9189 Ancien lampadaire en fonte (H220 cm) 100 € 160 € 100 € 

9190 Colonne en marbre (H90 cm) 140 € 200 € 80 € 

9191 Bassin à eau pour oiseaux en fonte sur colonne à 
décor d’un enfant (H90 cm)

160 € 240 € 140 € 

9192 Porte-parapluies en fonte émaillé Art Nouveau, fond 
en fonte

200 € 300 € 140 € 

9193 Lot de 2 chaises industrielles tubulaires 200 € 260 € 140 € 

9194 Porte parapluie en laiton (52x30x17 cm) 100 € 140 € 80 € 

9195 Cassolette en marbre rouge (H70 cm) 300 € 400 € 200 € 

9196 Plaque en bronze à décor de troubadour (60x43 cm) 200 € 300 € 160 € 

9197 Paire de chenets à décor de lions (H52 cm) 200 € 300 € 160 € 

9198 Banc de jardin en fonte (L120 cm) 800 € 1200 € 800 € 
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9199 Ancienne plaque en fonte (47x42 cm) 20 € 30 € 20 € 

9200 Machine à tour ancienne (H24x58 cm) 60 € 80 € 50 € 

9201 Console en plâtre, grotesque (H27 cm) 60 € 80 € 10 € 

9202 Ancien banc de jardin en fonte et bois, 2 lattes à 
restaurer (75x60x120 cm)

100 € 120 € 20 € 

9203 Taque en fonte (H90x65 cm) 140 € 200 € 80 € 

9204 Table de bistrot, vers 1900 (70x50 cm) 100 € 140 € 100 € 

9205 Sculpture/Fontaine de jardin en bronze patiné ‘Jeune 
fille porteuse d’eau’ (H84 cm)

200 € 300 € 100 € 

9206 Banc de jardin (Lg.125 cm) 100 € 160 € 100 € 

9207 Paire de chenets (H55 cm) 60 € 80 € 50 € 

9208 Paire de chenets en fonte «Chat» 80 € 120 € 50 € 

9209 Paire de chenets en fonte à décor de têtes d’anges 80 € 120 € 20 € 

9210 Paire de chenets (L50 cm), 17e 60 € 80 € 50 € 

9211 Paire de chenets en bronze Louis XV, rocaille 
(H30x23 cm)

100 € 160 € 100 € 

9212 Nécessaire à feu en fer 40 € 60 € 30 € 

9213 Support de chaudron pour âtre (H40 cm) 60 € 80 € 10 € 

9214 Banc de jardin (Lg.160 cm) 80 € 120 € 40 € 

9215 Grille à viande en fer forgé (L64 cm) 140 € 200 € 80 € 

9216 Mortier en pierre (H16 cm, Ø20 cm) 140 € 200 € 100 € 

9217 Deux plaques de marbre rouge (41x113 cm) 60 € 80 € 20 € 

9221 Paire de chenets en bronze 18e (H29x65 cm) 100 € 160 € 20 € 

9222 Paire de chenets en bronze renaissance (H52 cm) 100 € 200 € 60 € 

9223 Soufflet ancien (L55 cm) 40 € 60 € 10 € 

9224 Paire de chenets en fer forgé (H80 cm) 80 € 120 € 20 € 

9225 Pare-feu en verre Securit 80 € 120 € 50 € 

9226 Lot de 2 étagères portes bouteilles (H140 cm) 100 € 120 € 20 € 

9227 Poêle à charbon, les fonderies d’Andenne (H75 cm) 80 € 120 € 50 € 

9228 Foyer en fer forgé + pare feu 60 € 80 € 30 € 

9229 Devanture de feu ouvert en cuivre (90x105 cm) 80 € 120 € 50 € 

9230 Porte parapluies personnage 50 € 70 € 50 € 

9231 Paire de fermoirs en fonte pour façade ‘80 80 € 120 € 40 € 

9232 Paire de pique-cierges en fer forgé (H127 cm) 200 € 300 € 160 € 

9233 Poêle empire en tôle, bronze et dessus marbre 
(Ht.100 cm)

200 € 300 € 160 € 

9234 Paire de chenets en bronze à décor d’angelots 
(45x30 cm)

160 € 200 € 100 € 

9235 Poêle de Chatillon en fonte (3 éclats) H90 cm 140 € 200 € 60 € 
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9237 Foyer en fer forgé et laiton 140 € 200 € 40 € 

9238 Paire de landiers en fer forgé (H70 cm) 80 € 120 € 10 € 

9239 Sculpture de jardin en bronze patiné ‘Enfant guettant’ 
(H90 cm)

200 € 300 € 100 € 

9240 Vinaigrier en verre (H:45 cm) 80 € 120 € 20 € 

9241 Cuisinière d’enfant en tôle et cuivre (H27x35x17 cm) 80 € 120 € 50 € 

9242 Porte-chaudron en fer forgé 60 € 80 € 10 € 

9243 Série de 4 lanternes d’extérieur en métal et plastique 
(H+/-85 cm)

400 € 600 € 400 € 

9244 Paire de chevets en fonte à décor de sphynx 
(Ht.17x43 cm)

60 € 80 € 10 € 

9245 Paire de chenets en fonte à décor de bustes de 
Napoléon

60 € 80 € 10 € 

9246 Nécessaire de cheminée 60 € 80 € 10 € 

9247 Porte- parapluies en fonte 80 € 120 € 40 € 

9248 Foyer en fonte et bronze 80 € 120 € 20 € 

9249 Pare feu en laiton (Ht.50x70 cm) 80 € 120 € 40 € 

9250 Cache radiateur en fer forgé (85x205x25 cm) 100 € 160 € 100 € 

9251 Pare feu en fer forgé à 2 battants (H70x125 cm) 80 € 120 € 50 € 

9252 2 Pare-feux en laiton 60 € 80 € 50 € 

9253 Cache radiateur en fer forgé (100x145x20 cm) 100 € 160 € 60 € 

9254 Pare feu arrondi en inox (H64x70 cm) 60 € 80 € 10 € 

9256 Série de 4 grandes portes (HT.300x53 cm) 200 € 300 € 80 € 

9257 Table en teck + 5 chaises et 1 fauteuil 100 € 200 € 50 € 

9258 Cage à oiseaux en fer forgé (H135 cm) 100 € 160 € 100 € 

9259 Méridienne en bois moderne (200x59 cm) 140 € 200 € 10 € 

9260 Table de jardin + 6 fauteuils 240 € 300 € 240 € 

9261 Paire de chaises pliantes 60 € 80 € 40 € 

9262 Chien en pierre reconstituée (H36x41x25 cm) 80 € 120 € 50 € 

9263 Mortier en pierre sur socle en bois (H13 cm, Ø18 cm + 
socle)

140 € 200 € 80 € 

9264 Pot à feu en pierre reconstituée (H60 cm) 300 € 400 € 100 € 

9265 Lot de 3 petites fenêtres arrondies en fonte 
(H25x40 cm)

60 € 80 € 10 € 

9266 Porte bouteilles pliables en fer forgé (H150x55 cm) 40 € 60 € 10 € 

9267 Taque en fonte à décor de dragon (62x76 cm) 80 € 120 € 50 € 

9268 Vélo de course Flandria ancien 100 € 160 € 100 € 

9269 Vélo Peugeot ancien 80 € 120 € 50 € 

9270 Colonne en pierre (Ht.120 cm) 80 € 120 € 60 € 

9271 Moto Chopper d’enfant, moteur tournant 300 € 400 € 200 € 
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9272 Banc de jardin blanc avec pied en fer (L165x30 cm) 80 € 120 € 10 € 

9273 Panneau ‘STOP’ en tôle (Ø70 cm) 60 € 80 € 40 € 

9274 Table en fonte, «Fremolle & fils.Bordeaux», plateau en 
carreaux de céramique avec 1 plaque en plomb, fausse 
nappe (H73x126x65 cm)

400 € 600 € 260 € 

9275 Chapiteau Corinthien en pierre reconstituée 
(46x54x54 cm), accident

100 € 200 € 20 € 

9276 Table de bistrot ovale (Ht.70x120x60 cm) 60 € 80 € 40 € 

9277 Cage à oiseaux sculptée (80x82 cm) 120 € 160 € 120 € 

9278 Plateau en fonte (Ht.175 cm) 80 € 120 € 20 € 

9279 Série de 5 fauteuils de jardin 100 € 160 € 50 € 

9280 Banc de jardin en bois (Lg.125 cm) 100 € 200 € 100 € 

9281 Bibliothèque «Obélisque» peinte (Ht.205 cm) 160 € 240 € 100 € 

9282 Presse en fonte 80 € 120 € 20 € 

9283 Paire de chenets en fer forgé (Ht.108x48x60 cm) 400 € 600 € 400 € 

9284 Ancienne griffe à jambon 60 € 80 € 10 € 

9285 Table de bistrot, dessus marbre (marbre cassé) 60 € 80 € 30 € 

9287 Pompe à bière à 5 robinets 140 € 200 € 80 € 

9288 Paire de cache-pot en éternit (H35 cm, Ø38 cm) 80 € 120 € 50 € 

9289 Grande jarre de stockage de type Jabiya 18-19e, Tunisie, 
village de Zeraoua (H75 cm) on y joint des documents 
de douane

400 € 600 € 200 € 

9290 Deux hélices de bateau en bronze (Ø65 cm) 300 € 400 € 200 € 

9291 Bac en pierre (H20x46x40 cm) 80 € 120 € 50 € 

9292 Série de 4 pots en fonte (HT.30 cm) 120 € 160 € 100 € 

9293 Jardinière en fonte de style Empire (25x60x30 cm) 100 € 160 € 100 € 

9294 Ancienne borne en pierre avec inscription «SC» 
(H41 cm)

80 € 120 € 50 € 

9295 Mortier en pierre (H17 cm,  Ø27 cm) 140 € 200 € 80 € 

9296 Grenouille en béton (H 45 cm) 100 € 160 € 100 € 

9297 Lot de 3 animaux en pierre reconstituée (poule, oie...) 80 € 120 € 50 € 

9298 Série de 3 angelots en pierre reconstituée (Ht.60 cm) 100 € 160 € 80 € 

9299 Paire de porte plantes en fer forgé (70x80x55 cm) 120 € 160 € 120 € 

9300 Lampe d’extérieur à décor d’angelot sur colonne 
(H210 cm)

100 € 160 € 80 € 

9301 Jardinière en fibrociment pour Willy Guhl (Ø150 cm) 100 € 160 € 100 € 

9302 Vasque sur pied en pierre reconstituée (H60 cm,  
Ø110 cm)

100 € 160 € 100 € 

9303 Statue de jardin en pierre de France reconstituée 
«Jeune garçon et son chien» (H75 cm)

400 € 600 € 200 € 

9304 Sculpture de jardin ‘Buste sur colonne’ (H140 cm) 100 € 160 € 10 € 
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9305 Sculpture en pierre de France (H70 cm) 200 € 300 € 80 € 

9306 Mortier en pierre, fêlé (H30 cm Ø34 cm) 140 € 200 € 30 € 

9307 Paire de boules de jardin anciennes (H42 cm) 200 € 300 € 100 € 

9308 Darville Alphonse buste en pierre bleue non signé 
«Jeune fille» (H45 cm)

600 € 1000 € 360 € 

9309 Vasque en pierre de France reconstituée (Ht.30 cm Ø 
50 cm)

160 € 240 € 100 € 

9310 Paire de vasques anciennes à oreilles en fonte 
métalisée (Ht.35 cm Ø 55 cm)

300 € 400 € 300 € 

9311 Paire de vasques anciennes à oreilles en fonte 
métalisée blanche (Ht.31 cm Ø 46 cm)

300 € 400 € 300 € 

9312 Série de 3 vasques anciennes à oreilles en fonte 
métalisée blanche (Ht.27 cm Ø 37 cm)

300 € 400 € 240 € 

9313 Pieds de table de salon en pierre reconstituée, passion 
France (40x50x16 cm)

80 € 120 € 10 € 

9314 Jarre en terre cuite, Italie (H30 cm, Ø40 cm) 80 € 100 € 50 € 

9315 Blanche Neige et les 7 nains en béton 100 € 160 € 100 € 

9316 Paire de jardinières en éternit (15x60x15 cm) 80 € 120 € 10 € 

9317 Enseigne Piedboeuf-au bon coin (75x55 cm) 160 € 240 € 160 € 
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VENDREDI
07 février 2025

Lot 8426 

Bureau Art déco, incrustations de nacres 
et laiton (H75x150x105 cm)

 1.000 € / 1.500 €

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne

Meubles
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

10000 Rouleau de jardin en fer (L35 cm) 40 € 60 € 10 € 

10001 Pressoir à vis de bois et bac en pierre bleue, 18e 
(H200 cm)

300 € 400 € 200 € 

10002 Ancienne bouchonneuse en fonte (H90 cm) 60 € 80 € 10 € 

10003 Ancien piano en acajou 19e 100 € 160 € 80 € 

10004 Console design en bois laqué (60x120x35 cm) JNL 
Collection

160 € 200 € 100 € 

10005 Penderie 1215B Pierre Guariche pour Meurop 
(170x47x120 cm)

600 € 800 € 10 € 

10006 Bureau à cylindre Empire en chêne, portes à volets, 
colonnes détachées (H190x100x40 cm)

200 € 300 € 160 € 

10007 Lot de 7 chaudrons en cuivre 80 € 120 € 50 € 

10008 Machine à bouchonner 40 € 60 € 10 € 

10009 Miroir en cuivre vintage 80 € 120 € 10 € 

10010 Lot de 3 outils anciens 40 € 60 € 10 € 

10011 Rouleau de jardin en pierre (L85 cm) 80 € 120 € 10 € 

10012 Charrue en bois (L250 cm), cassé 80 € 120 € 30 € 

10013 Cuisinière en fonte et email (H80x133x64 cm) 80 € 120 € 20 € 

10014 Cuisinière avec carrelages, manque une plaque 
ronde (H80x95x55 cm)

140 € 200 € 10 € 

10015 Cuisinière émaillée ancienne en fonte 
(H80x100x60 cm)

80 € 120 € 10 € 

10016 Berceau de poupée Art nouveau en laiton (Lg.61 cm) 120 € 140 € 50 € 

10017 Oie en pierre reconstituée (Ht.60 cm) 80 € 120 € 50 € 

10018 Deux-corps Louis XVI sculpté (H250x170x65 cm) 160 € 240 € 80 € 

10019 Escalier 4 marches 60 € 80 € 10 € 

10020 Salon 3 pièces en rotin + un porte journaux 60 € 80 € 40 € 

10021 Foyer électrique (H60x50x23 cm) 60 € 80 € 10 € 

10022 Grande vasque asiatique en bronze (H22 cm, 
Ø80 cm)

300 € 400 € 200 € 

10023 Seau en éternit (H35 cm, Ø40 cm) 60 € 80 € 10 € 

10024 Table de bistrot en fonte et marbre (75x60x60 cm) + 
2 chaises de bistrot, style Thonet en métal

80 € 120 € 30 € 

10025 Paire de chaises rouges des années 60 en plastique 
rouge 

60 € 80 € 20 € 

10026 Table ronde en chêne et fer forgé (H75 cm, Ø120 cm) 100 € 160 € 100 € 

10027 Escabeau en teck (H60 cm) 50 € 70 € 10 € 

10028 Salon en rotin, 4 pièces 100 € 160 € 100 € 

10029 Imprimante pour Plan HP 200 € 300 € 70 € 

10030 Armoire 18e Louis XV en chêne (H230x140x60 cm) 140 € 200 € 50 € 
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10031 Vaisselier 18e en chêne (H225x160x65 cm) 140 € 200 € 50 € 

10032 Lot de 2 massacres de mouflons 80 € 120 € 40 € 

10033 Paire de vasques en éternit (H23 cm, Ø77 cm) 120 € 160 € 100 € 

10034 Série de 5 bacs en pierre reconstituée 
(H25x75x20 cm)

100 € 160 € 100 € 

10035 Bac en pierre bleue (20x60x45 cm) 100 € 160 € 80 € 

10036 Chaudière murale Vaillant 30 KW 80 € 120 € 10 € 

10037 Lot de 4 tables de bistrots pieds en fonte dont une 
différente

80 € 120 € 10 € 

10038 Ensemble de 4 fauteuils et une table de jardin en 
teck

100 € 160 € 80 € 

10039 Desserte vintage à 2 plateaux (H70 cm, Ø50 cm) 40 € 60 € 40 € 

10040 Sculpture en fer forgé de récupération de Trassart 
(H130x180 cm)

100 € 160 € 10 € 

10041 Tapisserie à décor floral (260x190 cm) 160 € 240 € 140 € 

10042 Table ronde de salle à manger vintage, un coup 
(H75 cm, Ø130 cm)

300 € 400 € 300 € 

10043 Table ronde vintage, pied en fonte (H75 cm,  
Ø70 cm)

140 € 200 € 140 € 

10044 Série de 8 chaises de jardin en métal et cordage 
synthétique

200 € 300 € 100 € 

10045 Lot de 5 chaises en bois courbé, cannées 200 € 300 € 200 € 

10046 Série de 4 chaises empilables vintage dites «Chaises 
d’école»

60 € 80 € 30 € 

10047 Tabouret Thonet canné, année 30 (Ht.70 cm) 60 € 80 € 20 € 

10048 Rouleau à gazon (Lg.70 cm) 80 € 120 € 40 € 

10049 Deux corps vitré anglais avec bureau 
(H220x100x55 cm)

100 € 160 € 100 € 

10065 Série de 4 fauteuils vintage des années 90, tissu 
orange

60 € 80 € 40 € 

10066 Fauteuil vintage + repose pied 200 € 300 € 100 € 

10067 Miroir Louis XIV sculpté (H70x35 cm) 100 € 160 € 80 € 

10068 Table ovale en marbre, une restauration à l’origine 
(H75x190x110 cm)

200 € 300 € 120 € 

10069 Paire de suspensions industrielles (Ht.40 cm Ø 
24 cm)

80 € 120 € 50 € 

10070 Table design en verre (Ht.50 cm Ø 70 cm) 80 € 120 € 40 € 

10071 Lampe de bureau (Ht.76 cm) 20 € 30 € 10 € 

10072 Série de 5 chaises modernes 80 € 120 € 10 € 

10073 Salon en cuir, 1 canapé et 2 fauteuils 300 € 400 € 240 € 

10074 Paire de miroirs (Ø 60 cm) 120 € 160 € 120 € 

10075 Paire de tables d’appoints dorées 40 € 60 € 10 € 
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10076 Valet de chambre design (H160 cm) 100 € 160 € 50 € 

10077 Canapé 3 places en daim orange (Lg.215 cm) 80 € 120 € 10 € 

10078 Lampe applique à décor de poissons (43x150 cm) 140 € 200 € 100 € 

10079 Trophée en peluche 140 € 200 € 60 € 

10080 Lot de 4 chaises jaunes en plastique Philippe Starck 
1960

120 € 160 € 50 € 

10081 Série de 9 fauteuils des années 40 en skaï 200 € 300 € 160 € 

10082 Vitrine dorée de style Louis XVI (Ht.160x75x42 cm) 200 € 300 € 160 € 

10083 Canapé Charles X 1400 € 2000 € 1400 € 

10084 Miroir 19e en acajou poli (H88x72 cm) 80 € 120 € 60 € 

10085 Lit de repos peint + chevet + 1 chaise + petit 
guéridon et porte-montres

400 € 600 € 360 € 

10086 Table vintage chrome et mica avec double allonge 100 € 160 € 50 € 

10087 Table Louis Van Teffelen à allonge intégrée 
(75X120X80) + allonge 33 cm

120 € 160 € 80 € 

10088 Tabouret en acajou (Ht.18  40x32 cm) 60 € 80 € 10 € 

10089 Prie Dieu recouvert (H85 cm) 40 € 60 € 10 € 

10090 Table de salon en chêne (H50x120x50 cm) 80 € 120 € 30 € 

10091 Moulin à café mural dit ‘Coucou’ (H50 cm) 200 € 300 € 140 € 

10092 Récipient ancien en cuivre avec couvercle (H40 cm, 
Ø28 cm)

60 € 80 € 10 € 

10093 Bureau à caisson en acajou (H78x180x90 cm) 100 € 160 € 20 € 

10094 Commode transition Louis XV - Louix XVI d’époque 
dessus marbre cassé (H87x125x53 cm)

300 € 400 € 240 € 

10095 Console murale en chêne (Ht.60x90x32 cm) 80 € 120 € 50 € 

10096 Table d’appoint en bambou (H75x85x60 cm) 60 € 80 € 10 € 

10097 Table d’appoint sculpté 
85x61x73 
Tablette en plexi noir

120 € 140 € 90 € 

10098 Pupître de rangement (H75x110x37 cm) 60 € 80 € 20 € 

10099 Table de jeux à rabats Louis Philippe, 1 tiroir 
(68x40x75 cm et 19 cm/rabat)

60 € 80 € 10 € 

10100 Fauteuil de bureau 80 € 120 € 50 € 

10101 Paire de chevets muraux en bois peint 
(45x40x25 cm)

60 € 80 € 30 € 

10102 Table à jeux Charles X en acajou, pied central, 
intérieur cuir

140 € 200 € 20 € 

10103 Série de 6 chaises haut dossier en noyer sculpté, 
cuir vert usagé

160 € 240 € 120 € 

10104 Lot de 6 chaises Louis Philippe 100 € 160 € 100 € 

10105 Table à jeux 19e, en acajou 80 € 120 € 20 € 

10106 Table anglaise à rabats (H73 cm, Ø100 cm) 200 € 300 € 120 € 
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10107 Série de 6 chaises Louis Philippe en hêtre, assises 
recouvertes de tapisserie, manque 1 morceau

160 € 240 € 60 € 

10108 Meuble de métier en pitchpin (H95x100x65 cm) 160 € 240 € 100 € 

10109 Bar de style Empire en acajou rehaussé de 
cariatides en bronze

80 € 120 € 20 € 

10110 Bureau en pin, dessus marbre 60 € 80 € 20 € 

10111 Dressoir anglais en acajou (H93x150x50 cm) 160 € 240 € 80 € 

10112 Commode 19e en acajou poli, dessus marbre blanc 
(H114x125x68 cm)

100 € 200 € 20 € 

10113 Grand lustre en fer (L133x60 cm) 40 € 60 € 30 € 

10114 Commode Louis-Philippe en acajou et marbre 
(H105x130x57 cm)

80 € 120 € 60 € 

10115 Horloge gaine en chêne sculpté à décor floral 60 € 80 € 20 € 

10116 Miroir et console en fer forgé doré (Ht.80x80 cm) 400 € 600 € 360 € 

10117 Dresse 2 portes, 2 tiroirs en chêne (H105x130x60 cm) 80 € 120 € 30 € 

10118 Commode en merisier, dessus marbre, manque 
(Ht.80x110x55 cm)

60 € 80 € 40 € 

10119 Bureau de pente en merisier poli, 19e 
(H95x120x50 cm)

100 € 160 € 10 € 

10120 Petit bureau de pente, dessus en chêne sculpté 
(H135x63x50 cm)

160 € 240 € 60 € 

10121 Commode Louis Philippe en acajou, dessus marbre 80 € 120 € 20 € 

10122 Bureau à abattant 19e en merisier dessus marbre, 
abattant à refixer

80 € 120 € 10 € 

10123 Chevet d’appoint en acajou (H78x43x40 cm) 60 € 80 € 20 € 

10124 Commode en acajou, dessus marbre 
(H80x105x50 cm)

100 € 160 € 10 € 

10125 Dresse galbée en marqueterie et miroir 
(H175x185x70 cm)

100 € 160 € 10 € 

10126 Commode en acajou 19e, dessus simili cuir noir 
(H98x122x57 cm)

140 € 200 € 20 € 

10127 Commode Louis-Philippe en acajou poli 
(H100x103x45 cm)

140 € 200 € 10 € 

10128 Régulateur mural 1900 60 € 80 € 10 € 

10129 Miroir Art déco en bronze argenté (55x75 cm) 80 € 120 € 40 € 

10130 Dessus de table bas-relief avec jeu d’échecs 
(45x105 cm)

80 € 120 € 40 € 

10139 Lot de 3 chaises en chêne 60 € 80 € 40 € 

10140 Meuble anglais en acajou (Ht.100x104x43 cm) 60 € 80 € 10 € 

10141 Dresse 18e en chêne (H126x158x60 cm) 140 € 200 € 50 € 

10142 Miroir de Venise (120x70 cm) 300 € 400 € 260 € 

10143 Console murale en acajou (Ht.80x60x30 cm) 80 € 120 € 10 € 
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10144 Dresse 2 portes Louis Philippe en acajou, dessus 
marbre

80 € 120 € 50 € 

10145 Secrétaire à abattant, plateau en marbre de carrare 
(135x95x40 cm)

80 € 120 € 50 € 

10146 Dresse en chêne 19e (H110x150x55 cm) 140 € 200 € 40 € 

10147 Paire de consoles de style régence en chêne 
sculpté, dessus marbres cassés (HT.88x120x51 cm)

800 € 1200 € 700 € 

10148 Dresse Louis XV en chêne sculpté (H125x160x55 cm) 300 € 400 € 300 € 

10149 Bureau à cylindre en acajou 19e (H110x115x60 cm) 300 € 400 € 100 € 

10150 Secrétaire à abattant Empire à pattes de lion 
(140x100x40 cm)

120 € 160 € 50 € 

10152 Bureau à abattant Louis Philippe en acajou poli, 
dessus marbre 

160 € 240 € 20 € 

10153 Presse de relieur Rougier & Plé 200 € 300 € 160 € 

10154 Dresse galbée à 2 portes, 1 tiroir de style Louis XV 
marqueté, dessus marbre (115x110x45 cm)

200 € 300 € 200 € 

10155 Secrétaire à abattant en acajou (H155x110x50 cm) 80 € 120 € 10 € 

10156 Bureau en acajou anglais (H100x100x60 cm) 50 € 70 € 50 € 

10157 Confiturier en chêne (H110x75x50 cm) 80 € 120 € 50 € 

10158 Petit deux-corps anglais en acajou 
(HT.130x60x43 cm)

140 € 200 € 50 € 

10159 Chaise italienne sculptée 140 € 200 € 100 € 

10160 Meuble de rangement à 4 tiroirs en bois clair 
(H80x64x64 cm)

140 € 200 € 100 € 

10161 Dresse liégeoise en chêne sculpté fin 18e, début 19e 
(H130x155x60 cm)

300 € 400 € 140 € 

10162 Porte journaux en bois de vigne 60 € 80 € 40 € 

10164 Horloge oeil de boeuf Napoléon III (60x50 cm) 60 € 80 € 40 € 

10165 Table à jeux Louis-Philippe 60 € 80 € 60 € 

10166 Meuble de style marqueterie à 5 tiroirs 
(100x72x40 cm)

60 € 80 € 10 € 

10168 Paire de fauteuils anglais 80 € 120 € 50 € 

10169 Table à jeux 19e en acajou, intérieur feutre 60 € 80 € 20 € 

10170 Table de salon Napoléon III noire et dorée 
(H70x120x70 cm)

80 € 120 € 40 € 

10171 Paire de chaises en acajou sculpté 60 € 80 € 10 € 

10172 Paire de fauteuils Louis XV 200 € 300 € 160 € 

10173 Coiffeuse 100 € 160 € 30 € 

10174 Table bureau en placage d’acajou + hêtre, pieds en 
forme de lyres (72x111x46 cm)

80 € 120 € 60 € 

10175 Paire de tables basses en bambou (Ht.48 cm Ø 
42 cm)

80 € 120 € 50 € 

10176 Canapé de style Louis XV 60 € 80 € 40 € 
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10177 Chaise d’enfant en bois sculpté 60 € 80 € 40 € 

10178 Paire de vitrines d’exposition en alu éclairées, pas de 
porte et1 sans fond (Ht.202x115x22 cm)

200 € 300 € 20 € 

10179 Fauteuil de bureau BuroMusterhaus Pricbartz 80 € 120 € 50 € 

10180 Fauteuil design années ‘70 120 € 160 € 10 € 

10181 Colonne Napoléon III en bois (H115 cm) 80 € 120 € 40 € 

10182 Table de bistrot 80 € 120 € 50 € 

10183 Petite console en métal peint (H84x74x22 cm) 60 € 80 € 10 € 

10184 Paire de fauteuils Louis Philippe peints 140 € 200 € 50 € 

10185 Paire de tables d’appoint à 1 tiroir 80 € 120 € 30 € 

10186 Fauteuil vintage en alcantara 80 € 120 € 10 € 

10187 Fauteuil vintage en cuir brun et 1 pouf abîmé 80 € 120 € 10 € 

10188 Desserte en métal et verre vintage (71x71x45 cm) 60 € 80 € 10 € 

10189 Lot de 5 chaises Marcel Breuer 140 € 200 € 120 € 

10190 Petit meuble en chêne (H67x70x27 cm) 60 € 80 € 20 € 

10191 Table de salon vintage avec motif doré, 1970 
(H30x100x100 cm)

100 € 160 € 70 € 

10192 Paire de fauteuils design en cuir blanc 100 € 160 € 100 € 

10193 Meuble en chêne à abattant faisant bureau, à 
suspendre (H50x40x13 cm)

60 € 80 € 30 € 

10195 Paire d’appliques à 6 lumières en bois patiné 
(H50 cm)

200 € 300 € 140 € 

10196 Paire de décorations murales représentant 2 
personnages en bois sculpté (45x30 cm)

100 € 160 € 80 € 

10197 Enfilade design à 3 portes coulissantes, dessus 
granit clair (H82x240x47 cm)

140 € 200 € 20 € 

10198 Luge d’enfant, ancienne 40 € 60 € 10 € 

10199 Meuble à volet en chêne (Ht.120x45x45 cm) 60 € 80 € 20 € 

10200 Coffre en bois 18e recouvert de velours (22x35x25 cm) 200 € 300 € 100 € 

10201 Fauteuil vintage + 1 pouff 100 € 160 € 40 € 

10202 Table de salon dessus cuir brun (H40x110x45 cm) + 
paire de petites 

80 € 120 € 40 € 

10209 Lot de 6 chaises Oswald Vermaercke V-Form 400 € 600 € 200 € 

10210 Table de conférence en métal des années 40 
Remington Rond (250x100 cm)

160 € 240 € 120 € 

10211 Chevalet de campagne de peintre + palette et 
valisette

80 € 120 € 40 € 

10212 Série de 3 appliques en fer forgé (H32 cm) 60 € 80 € 30 € 

10213 Série de 3 miroirs dorés modernes (75x45 cm) 20 € 30 € 10 € 

10214 Deux porte-mateaux Art Déco, chromés (100 cm et 
70 cm)

80 € 100 € 50 € 

10215 Série de 4 chaises Supplier 80 € 120 € 10 € 
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10216 Tremplin en bois 80 € 120 € 10 € 

10217 Table basse en chrome et verre fumé, manque des 
chromes (H35x135x80 cm)

60 € 80 € 10 € 

10218 Lot de 2 fauteuils De Sede «DS 50» 100 € 200 € 100 € 

10219 Lot de 3 mannequins d’enfant, années ‘60 (H70 cm) 120 € 160 € 50 € 

10220 Série de 4 chaises Vitra Vermer Panton 300 € 400 € 140 € 

10221 Siège d’appoint Lo-Fonda par Charles et Ray Eames 
pour Herman Miller

200 € 300 € 140 € 

10222 Lot de 2 fauteuils vintage tournant 60 € 80 € 40 € 

10223 Paire de chaises à accoudoirs Arne Jacobsen 
(usagés)

200 € 300 € 160 € 

10224 Lot de 2 samovars en cuivre (H55 et 42 cm) 100 € 160 € 100 € 

10225 Console en chrome et cuir blanc (75x125x35 cm) 160 € 200 € 120 € 

10226 Deux miroirs de Venise (H45x70 cm et H55x73 cm) 80 € 120 € 40 € 

10227 Paire d’enseignes lumineuses (H130x35 cm) 80 € 120 € 40 € 

10228 Table basse en laiton et verre (HT.40x130x90 cm) 80 € 120 € 60 € 

10229 Cheval à bascule (H120 cm) 160 € 200 € 140 € 

10230 Pare feu de style bambou 60 € 80 € 10 € 

10231 Chaise vintage en bois et métal chromé 60 € 80 € 10 € 

10232 Lot de 18 chaises de jardin pliantes 140 € 200 € 120 € 

10233 Lot de 3 enseignes lumineuses 80 € 120 € 40 € 

10234 Table vintage en métal et bois (H40x170x50 cm) 80 € 120 € 10 € 

10235 Caisson-Malle de transport sécurisé avec fermeture 
fonctionnelles et anses (47x90x90 cm)

100 € 140 € 60 € 

10236 Caisson-Malle de transport anti-chocs avec 
fermeture fonctionnelles (47x90x90 cm)

100 € 140 € 60 € 

10237 Ancien cheval de manège (L160 cm) 600 € 800 € 400 € 

10238 Brasero Ottoman en laiton repoussé, début 20e 
(H94 cm)

120 € 160 € 100 € 

10239 Table de salon dessus marbre Pouillenay 
(Ht.23x112x86 cm)

200 € 300 € 200 € 

10240 Table à rabats en acajou (H73x80x45 cm fermée) 80 € 120 € 20 € 

10241 Renard naturalisé, abîmé (100 cm) 100 € 200 € 10 € 

10243 Tabouret de piano laqué noir (H48x36x76 cm) 80 € 180 € 10 € 

10245 Commode Empire en acajou, dessus marbre 
(H105x120x60 cm)

200 € 300 € 50 € 

10246 Petite table de fumeur en bois torsadé (H67 cm) 100 € 160 € 50 € 

10247 Vaisselier en chêne (H190x135x55 cm) 120 € 160 € 70 € 

10249 Cheval à bascule, ancien 40 € 60 € 10 € 

10250 Niche d’église en bois sculpté (40x50x30 cm) 60 € 80 € 10 € 
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10251 Vaisselier 2 portes, 2 tiroirs en merisier 
(H118x200x48 cm)

140 € 200 € 40 € 

10252 Samovar ancien de marque Loupot (H90 cm) 60 € 80 € 10 € 

10253 Machine à café italienne Victoria Arduino (H50 cm) 100 € 160 € 40 € 

10254 Toilette peinte (H160x100x50 cm) 80 € 120 € 10 € 

10255 Console 19e en chêne sculpté de style Louis XV, 
absence de marbre (H80x60x35 cm)

100 € 160 € 20 € 

10256 Desserte vitrine en chêne 60 € 80 € 20 € 

10257 Lutrin de table en chêne 60 € 80 € 30 € 

10259 Série de4 fauteuils de style Louis XV 400 € 600 € 300 € 

10260 Table ovale à allonges en frêne à 5 pieds 
(H73x110x90 cm)

140 € 200 € 10 € 

10261 Cuivre 18e (Ht.25 cm) 60 € 80 € 10 € 

10263 Lutrin de table (42x36 cm) 20 € 40 € 10 € 

10264 Cruche à lait en cuivre (Ht.58 cm) 40 € 60 € 20 € 

10265 Cruche à lait en cuivre jaune (H42 cm) 60 € 80 € 20 € 

10266 Bassine couverte en cuivre rouge (H20x38x24 cm) 60 € 80 € 40 € 

10267 Marmite couverte en cuivre (H25x40 cm) 80 € 120 € 50 € 

10268 Table flamande à allonges en chêne (H78 x 175 x 110 
fermée)

200 € 300 € 140 € 

10269 Série de 8 chaises 120 € 160 € 60 € 

10270 Balance ancienne (H60 cm) 80 € 120 € 40 € 

10271 Porte essuie/dérouleur en chêne 80 € 120 € 10 € 

10272 Paire de fauteuils vintage 60 € 80 € 50 € 

10273 Fauteuil d’enfant recouvert de cuir 80 € 120 € 10 € 

10275 Paire de consoles 18e en chêne sculpté (H90 cm) 200 € 300 € 120 € 

10276 Paire de fauteuils et série de 4 chaises de style Louis 
XV, liégeois, 2 chaises à restaurer

300 € 400 € 120 € 

10277 Table de salle à manger Art Nouveau 
(H75x120x110 cm) 

160 € 240 € 10 € 

10278 Lot comprenant 1 fauteuil et 6 chaises régionales 
paillées

40 € 60 € 10 € 

10279 Vitrine murale sculptée et peinte (H110x75x25 cm) 200 € 300 € 140 € 

10280 Banc de hall 18e en chêne (L120 cm) 140 € 200 € 80 € 

10281 Massacre de cerf à 6 cors 80 € 120 € 10 € 

10282 Paire de fauteuils en marqueterie Napoléon III 500 € 700 € 500 € 

10283 Roking chair Thonet 160 € 240 € 160 € 

10284 Fauteuil de style + tabouret peints 160 € 240 € 120 € 

10285 Table d’appoint rognon (70x40x20 cm) 50 € 70 € 50 € 

10286 Guéridon Louis Philippe, marbre cassé (H78 cm, 
Ø105 cm)

100 € 160 € 100 € 
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10287 Lot de 2 sellettes en acajou et chêne 60 € 80 € 10 € 

10288 Chevet Louis XV en fruitier 80 € 120 € 40 € 

10289 Série de 4 chaises anglaises en acajou, assises en 
cuir beige

140 € 200 € 50 € 

10290 Lot de 2 chaises pour enfant 60 € 80 € 20 € 

10291 Coiffeuse en bois blanc (H160x140x45 cm) 60 € 80 € 40 € 

10292 Prie Dieu noir + petite table 40 € 60 € 10 € 

10293 Massacre de cerf (H65 cm) 60 € 80 € 10 € 

10294 Paire de méridiennes 19e, en acajou à recouvrir 
(L160 cm)

400 € 600 € 400 € 

10295 Valet de chambre ou serviteur 80 € 120 € 20 € 

10297 Tabouret d’époque Louis XIII recouvert de tapisserie 140 € 200 € 100 € 

10298 Table ovale à allonges en acajou, sans allonge 200 € 300 € 40 € 

10299 Canapé de style Louis XV en noyer sculpté 80 € 120 € 10 € 

10300 Salon de style Louis XVI en noyer sculpté 
comprenant 1 canapé, 2 fauteuils et 1 chaise, 
manque un pied à l’arrière du canapé

240 € 300 € 200 € 

10301 Paire de fauteuils de style régence en bois peint, 
dossiers cannés, assises à recouvrir

160 € 240 € 60 € 

10302 Table en chêne (HT.52x140x60 cm) 10 € 20 € 10 € 

10303 Chaise de style Louis XVI 80 € 120 € 20 € 

10304 Pare feu avec tapisserie (100x70 cm) 60 € 80 € 30 € 

10305 Desserte en acajou (70x75x40 cm) 50 € 70 € 50 € 

10306 Etagère de coin à 5 étages en bois (H133 cm) 60 € 80 € 10 € 

10307 Série de 6 chaises à médaillon de style Louis XVI 100 € 160 € 80 € 

10308 Guéridon à allonges en chêne sculpté 
(H70x115x100 cm)

140 € 200 € 40 € 

10309 Paire de chaises en bois courbé peint 80 € 120 € 20 € 

10310 Lampadaire colonne en bois torsadé (H170 cm) 100 € 160 € 100 € 

10311 Piano droit Art Déco de marque Heinberg 
(H130x150x65 cm)

50 € 70 € 10 € 

10312 Paire de tabourets Charles X en acajou poli, tissu 
rouge usé 

140 € 200 € 100 € 

10313 Chaudron couvert + autres cuivres 60 € 80 € 40 € 

10315 Table d’appoint en chêne (67x55x45 cm) 60 € 80 € 40 € 

10322 Vitrine murale (H75x50x20 cm) 60 € 80 € 30 € 

10323 Guéridon de style empire (76x55 cm) 300 € 400 € 300 € 

10324 Table Louis Philippe à 2 tiroirs en bois blanc 
(H75x200x80 cm)

140 € 200 € 80 € 

10325 Paire de chevets en acajou (H70 cm) 80 € 120 € 50 € 

10326 Paire de portes de placard 18e en chêne 
(H155x57 cm)

160 € 240 € 60 € 
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10327 Sellette en bois courbé estampillée Thonet (H94 cm) 80 € 120 € 50 € 

10328 Lampadaire anglais en acajou, bronze et cuivre 
(Ht.170 cm)

200 € 300 € 160 € 

10329 Escabeau en chêne tourné (H77 cm) 80 € 120 € 60 € 

10330 Lot de 3 fauteuils de style Louis XV 160 € 200 € 100 € 

10331 Ecran de foyer en acajou 19e 80 € 120 € 20 € 

10332 Table vintage à décor de fleurs (H47x100x50 cm) 60 € 80 € 60 € 

10333 Régulateur mural 1900 40 € 60 € 10 € 

10334 Lot de 2 sacs de golfs avec clubs 60 € 80 € 50 € 

10335 Paire de panneaux sculptés en chêne (H60x57 cm) 80 € 120 € 10 € 

10336 Banquette Napoléon III (H83x130 cm) 20 € 30 € 10 € 

10338 Chevet de style en chêne clair 40 € 60 € 10 € 

10339 Lanterne moderne (H70x40x32 cm) 60 € 80 € 10 € 

10340 Socle métallique (H55x64x30 cm) 40 € 60 € 10 € 

10341 Fauteuil canné à recouvrir 30 € 50 € 10 € 

10342 Lot de 2 fauteuils en rotin 100 € 160 € 70 € 

10343 Meuble de dînette (100x60x30 cm) 80 € 120 € 50 € 

10344 Horloge murale de coin, cadran fêlé 30 € 50 € 10 € 

10345 Confiturier en chêne (H107x75x45 cm) 80 € 120 € 30 € 

10346 Guéridon marqueté (H75 cm, Ø45 cm) 80 € 120 € 50 € 

10347 Sellette en bois et métal argenté (H80 cm, Ø40 cm) 80 € 120 € 50 € 

10348 Table à jeux en marqueterie (H75x77x43 cm) 200 € 300 € 50 € 

10350 Console de style Louis XV en chêne peint, dessus 
marbre (H75x70x35 cm)

140 € 200 € 60 € 

10351 Lot de 2 coins de feu paillé et tapisserie 40 € 60 € 10 € 

10352 Lot de 2 tabourets rustiques 40 € 60 € 20 € 

10353 Pied de table en bambou vintage (H72 cm, Ø60 cm) 80 € 120 € 10 € 

10354 Chaise sculptée Art Nouveau 30 € 40 € 20 € 

10355 Petite vitrine Art Déco en chêne, desserte à 4 
ouvrants vitrés biseautés (H78x64x43 cm)

140 € 180 € 80 € 

10356 Desserte roulante en fer forgé et chêne 60 € 80 € 40 € 

10357 Fauteuil de Herve 140 € 200 € 30 € 

10358 Série de 4 tabourets d’inspiration brutaliste 80 € 120 € 40 € 

10359 Table Trictrac (100x50 cm) 180 € 200 € 20 € 

10360 Meuble d’enfant (Ht.140x65x40 cm) 80 € 120 € 50 € 

10361 Secrétaire à abattant hollandais (H150x85x45 cm) 200 € 300 € 70 € 

10362 Dessus de meuble en acajou à poser ou à pendre, 
tiroirs et casiers à l’intérieur (H87x87x31 cm)

80 € 120 € 10 € 
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10363 Commode anglaise en acajou poli, à restaurer 
(H102x92x50 cm)

140 € 200 € 10 € 

10364 Comptoir en bois plaqué (H76x300x50 cm) 10 € 20 € 10 € 

10365 Fauteuil de bureau en cuir beige 80 € 120 € 50 € 

10366 Lot de 10 fauteuils Marcel Breuer 400 € 600 € 400 € 

10367 Table d’appoint dessus carrelages en chêne 60 € 80 € 10 € 

10368 Petite dresse en acajou, 2 tiroirs intérieurs, dessus  
marbre cassé (H80x67x35 cm)

80 € 120 € 10 € 

10369 Table gate-leg ovale style Louis XVI en chêne clair, 
pieds torsadés, 19e

160 € 240 € 80 € 

10370 Table à rabats de style 80 € 120 € 30 € 

10371 Harmonium 80 € 120 € 10 € 

10372 Meuble d’appui à une porte ajourée en chêne 
(H116x72x52 cm)

80 € 120 € 30 € 

10373 Porte bouteilles en fer forgé ‘Rigidex’ (150x100 cm) 60 € 80 € 10 € 

10374 Lot de 2 fauteuils + table + 2 tabourets en rotin 100 € 200 € 100 € 

10375 Relax électrique 140 € 200 € 10 € 

10376 Série de 6 fauteuils rouges vintage 200 € 300 € 100 € 

10377 7 chaises en bois et métal tubulaire, peintes 100 € 200 € 20 € 

10378 Lot de 2 plafonniers en laiton 80 € 120 € 20 € 

10379 Table de salon de Gariche (42x70x70 cm) 60 € 80 € 50 € 

10380 Paire de fauteuils design modèle Alky Giancarlo 
Piretti pour Artifort, à regarnir

400 € 600 € 400 € 

10381 Enseigne lumineuse Neff (H160x50 cm) 80 € 120 € 40 € 

10393 Lot de 4 chaises coquillages par Pierre Guariche 400 € 600 € 200 € 

10394 Table vintage, dessus en céramique (73x142x80 cm) 200 € 300 € 120 € 

10395 Paire de fauteuils en cuir rouge (H80 cm) 200 € 300 € 160 € 

10396 Table de salon design noire, bac en cuivre pour 
jardinière ou bar, un éclat sur le côté (H30 x 120  
120 cm)

140 € 200 € 50 € 

10397 Panier en rotin sur pied en métal Rohe Noordwolde 
1950 (H75 cm, Ø55 cm)

80 € 120 € 50 € 

10398 Table de salon et table d’appoint modernes 
(H25x120x120 cm et H45x60x60 cm)

80 € 120 € 10 € 

10399 Commode vintage année ‘60 (76x99x45 cm) 60 € 80 € 10 € 

10400 Desserte vintage (65x65x45 cm) 40 € 60 € 10 € 

10401 Table vintage style Knoll (H71 cm, Ø100 cm) 60 € 100 € 10 € 

10402 Cuisinière d’enfant en tôle (H25x67x33 cm) + buse, 
manques couvercles-taques

80 € 120 € 40 € 

10403 Lot de 4 fauteuils et 1 ottoman Jacques Charpentier, 
dont 1 à restaurer

300 € 400 € 260 € 

10404 Outil ancien pour bâteau (Ht.100 cm) 60 € 80 € 10 € 
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10406 Salon chesterfield composé d’un canapé 3 places, 
2 fauteuils une place et un pouf de rangement, cuir 
en bon état, mais à reteindre

600 € 800 € 280 € 

10407 Tabouret industriel 60 € 80 € 50 € 

10408 Pneu d’écurie SPA Francorchamps, signé et 
transformé en table

80 € 120 € 50 € 

10409 Table vintage chromée et dorée (40x120x80 cm) 80 € 120 € 60 € 

10410 Série de 6 fauteuils modernes en simili 160 € 240 € 100 € 

10412 Lampadaire vintage en laiton (H110 cm) 60 € 80 € 10 € 

10413 Paire de bouts de canapé en verre et laiton vintage 
(H60x40x30 cm)

60 € 80 € 50 € 

10414 Paire de fauteuils brutalistes des années ‘70, 
recouvrement neuf

400 € 600 € 300 € 

10415 Lot de 3 tabourets brutalistes 40 € 60 € 20 € 

10416 Lot de 2 chaises de jardin 60 € 80 € 60 € 

10417 Table en chêne brutaliste pieds en X (70x100x55 cm) 80 € 120 € 50 € 

10418 Chaudron en cuivre 60 € 80 € 30 € 

10419 Table basse brutaliste en chêne 1960 (120x53x45 cm) 400 € 600 € 200 € 

10420 Paire de fauteuils en teck et cuir brun de style rétro, 
un usagé

140 € 200 € 10 € 

10421 Fauteuil de style Louis XVI cérusé 80 € 120 € 20 € 

10422 Table basse de style Drouet (52x65 cm) 80 € 120 € 40 € 

10423 Médaillon en plâtre représentant le Commandant 
Lothaire par Paul Delvaux (Ø55 cm), 1 cheveu

800 € 1200 € 240 € 

10424 Salon 3 pièces Tobia Scarpa en palissandre et cuir 
brun usé

2000 € 3000 € 2000 € 

10425 Desserte moderne roulante 20 € 30 € 20 € 

10426 Tabouret de piano, vermoulu 10 € 20 € 10 € 

10427 Série de 6 chaises, 19e en acajou sculpté 300 € 400 € 60 € 

10428 Deux bergères de style Louis XVI 100 € 160 € 20 € 

10429 Paire de massacres de mouflons (30x45 cm) 80 € 120 € 40 € 

10431 Série de 6 chaises de style Louis XVI 200 € 300 € 60 € 

10432 Prie Dieu néogothique en chêne sculpté 80 € 120 € 50 € 

10433 Paire de fauteuils de Herve 60 € 80 € 50 € 

10434 Table à deux plateau vintage (62x45x80 cm) 60 € 80 € 10 € 

10435 Coffre en chêne sculpté espagnol (H90x170x65 cm) 200 € 300 € 70 € 

10436 Table à jeux pliante en acajou 60 € 80 € 10 € 

10437 Table à jeux pliante 20 € 30 € 10 € 

10438 Lot de 16 massacres d’antilopes 200 € 300 € 80 € 

10439 Table Louis XVI en noyer sculpté à décor de têtes de 
bélier (H80x80x80 cm)

100 € 160 € 50 € 
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10440 Table Louis XV en chêne, 1 tiroir central 
(60x80x60 cm)

60 € 80 € 30 € 

10441 Desserte, Chariot en laiton et formica et un plateau 
assorti, années ‘50

80 € 120 € 60 € 

10442 Paire de fauteuils de style Louis XV, peints et 
recouverts de tapisserie

160 € 240 € 70 € 

10443 Paire de chaises 19e en acajou poli 80 € 120 € 10 € 

10444 Table en chêne, tiroir central (75x160x85 cm) 80 € 120 € 50 € 

10445 Chevet de style 60 € 80 € 30 € 

10446 Carcasse de fauteuil de style Louis XV peint 60 € 80 € 20 € 

10447 Cheminée en bois peint (H105x120x25 cm) 200 € 300 € 100 € 

10448 Lot de 10 massacres d’antilopes 200 € 300 € 70 € 

10449 Desserte vintage 60 € 80 € 10 € 

10450 Pare feu 19e en acajou poli 80 € 120 € 30 € 

10451 Console en chêne patiné dessus marbre blanc 
(H84x82x46 cm)

160 € 240 € 50 € 

10452 Porte-musique en bois noirci 60 € 80 € 20 € 

10453 Lot de 3 tables gigognes 50 € 80 € 20 € 

10454 Encoignure vitrée anglaise en acajou (H205 cm) 140 € 200 € 80 € 

10455 Grand lampadaire en bois recouvert de cuir rouge 
(H160 cm)

80 € 120 € 10 € 

10456 Armoire 3 portes en chêne (H190x140x50 cm) 80 € 120 € 50 € 

10457 Salon moderne en cuir bleu (Canapé 3 places et 
canapé 2 places)

200 € 300 € 80 € 

10458 lampadaire des années ‘50 60 € 80 € 10 € 

10459 Bas relief en plâtre «L’adoration des Mages» 
(66x44 cm)

80 € 120 € 10 € 

10460 Canapé 2 places moderne en cuir jaune 140 € 200 € 10 € 

10461 Tabouret de style Louis XV en chêne sculpté 
recouvert de tapisserie (H40x40x40 cm)

40 € 60 € 20 € 

10462 Série de 4 chaises anciennes 60 € 80 € 10 € 

10463 Table-bureau en acajou, dessus cuir vert, abimé 
(H75x150x90 cm)

120 € 200 € 90 € 

10464 Machine industrielle manuelle de marque Herold, 
relieur

100 € 200 € 40 € 

10465 Lot de 2 petites tables florentines polychromées 
(H54x48x30 cm)

80 € 120 € 80 € 

10466 Commode toilette anglaise (70x70x45 cm) 60 € 80 € 50 € 

10467 Lanterne moderne (H82x38x24 cm) 60 € 80 € 10 € 

10468 Tabouret de piano 80 € 120 € 50 € 

10469 Console Art déco en bois (62x185x55 cm) 160 € 200 € 100 € 

10471 Malle en osier (Ht.45x65x45 cm) 40 € 60 € 10 € 
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10472 Paire de chaises régence peintes et cannées 140 € 200 € 100 € 

10473 Liseuse en bronze et laiton réglable et orientable 
(de120 à 200 cm)

160 € 200 € 140 € 

10474 Chevet de style Louis XV en marqueterie 
(H60x45x25 cm)

30 € 40 € 20 € 

10475 Coussette Napoléon III en marqueterie 80 € 120 € 80 € 

10476 Double-corps en chêne (H190x155x60 cm) 200 € 300 € 40 € 

10477 Archelle sculptée (Long 130 cm) 20 € 30 € 10 € 

10478 Bas-relief en plâtre à l’antique (H96x55 cm) 100 € 140 € 50 € 

10479 Bureau plat de style Empire en acajou, galerie en 
laiton (HT.78x110x60 cm)

200 € 300 € 140 € 

10480 Bureau vintage (H75x90x60 cm) 60 € 80 € 10 € 

10481 Panier en bois et métal vintage (H40x100x50 cm) 60 € 80 € 30 € 

10483 Lot de 2 Massacres de mouflons (30x35 cm) 80 € 120 € 40 € 

10484 Commode de style Louis XVI en chêne 
(H90x110x50 cm)

100 € 160 € 100 € 

10485 Petit billard complet + 4 queues (H85x145x90 cm) 80 € 120 € 10 € 

10486 Vitrine murale (H80x95x25 cm) 100 € 160 € 100 € 

10487 Paire de bouts de canapé 80 € 120 € 50 € 

10488 Bureau de pente hollandais 18e en acajou 
(H115x115x55 cm)

300 € 400 € 140 € 

10489 Sellette Napoléon III en marqueterie à 3 plateaux 140 € 200 € 100 € 

10490 Fauteuil en fer forgé avec rotin (H86 cm) 100 € 120 € 50 € 

10495 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV peints, 
tissu usagé

140 € 200 € 50 € 

10496 Banquette vintage arrondie en 3 parties, coffre dans 
la grande partie, skaï usagé 

160 € 240 € 100 € 

10497 Porte-bouteille en fer forgé, base rouillée 
(H55x82x30 cm)

80 € 120 € 20 € 

10498 Table de salon anglaise en acajou et cuir vert 
(H45x120x60 cm)

80 € 120 € 40 € 

10499 Lot de 6 abat-jours 30 € 50 € 10 € 

10500 Tabouret de jardin en fonte et bois, à consolider 80 € 120 € 20 € 

10501 Table de salon en chêne (H50x130x46 cm) 80 € 120 € 40 € 

10502 Lustre Art déco de cabinet médical (Ht 
40x70x70 cm)

100 € 160 € 100 € 

10503 Pare feu Louis Philippe 20 € 30 € 10 € 

10504 Pare feu 19e en frêne, tapisserie à décor animalier 60 € 80 € 20 € 

10505 Un pare feu Empire en acajou, colonnes avec 
bagues en bronze ciselé, tapisserie à remplacer 
(100x63 cm)

80 € 120 € 30 € 

10506 Table en chêne sculpté Louis XIII (H70x125x60 cm) 160 € 240 € 160 € 
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10507 Lampadaire en bronze doré 40 € 60 € 10 € 

10508 Table à rabats en acajou 19e (Ht.74x88x52 cm) 80 € 120 € 10 € 

10509 Paire de fauteuils crapauds Napoléon III 80 € 120 € 40 € 

10510 Petit bureau de style 60 € 80 € 40 € 

10512 Fauteuil paillé + 4 chaises Louis-Philippe et autre 30 € 50 € 10 € 

10513 Table petrin recoupée (H62x115x70 cm) 80 € 120 € 10 € 

10514 Canapé en cuir 3 places T Scarpa, signé 
(75x220x90 cm)

100 € 140 € 100 € 

10515 Meuble à suspendre 2 portes, marqueté en frêne 
(H105x135x30 cm)

140 € 200 € 80 € 

10516 Paire de chevets en chêne, dessus en placage 
(H70 cm)

80 € 120 € 40 € 

10517 Couseuse en acajou (H75 cm) 80 € 120 € 50 € 

10518 Samovar en cuivre monté en lampe 80 € 120 € 40 € 

10519 Batterie de cuisine en cuivre étamé H.Pommier à 
Bruxelles

200 € 300 € 200 € 

10520 Egouttoir en chêne (H86x145x35 cm) 140 € 200 € 50 € 

10521 Paire de fauteuils de style Louis XIII en chêne 
sculpté

160 € 240 € 50 € 

10522 Semainier anglais en acajou à 6 tiroirs 
(HT.105x52x40 cm)

80 € 120 € 50 € 

10523 Grande crédence Napoléon III (H190x205x60 cm) 800 € 1000 € 300 € 

10524 Bassinoire en cuivre à décor de coeurs 60 € 80 € 10 € 

10525 Bassinoire en cuivre jaune 80 € 120 € 50 € 

10526 Paire de tables d’appoints dessus marbre 
(H70x45x45 cm)

100 € 160 € 100 € 

10527 Bac en chêne ajouré à 2 anses (H50x32x36 cm) 80 € 120 € 40 € 

10528 Table Art Déco (H62x46x42 cm) 40 € 60 € 40 € 

10529 Cruche à lait en cuivre 60 € 80 € 10 € 

10530 Meuble Renaissance, porte en chêne 
(H105x70x50 cm)

100 € 160 € 70 € 

10531 Fauteuil de style Louis XVI patiné 80 € 120 € 50 € 

10532 Fauteuil de style régence à haut dossier en hêtre 
sculpté 

140 € 200 € 40 € 

10533 Table victorienne à écrire en chêne (H66x80x45 cm) 160 € 240 € 160 € 

10534 Paire de fauteuils en bois sculpté 120 € 160 € 70 € 

10535 Table console de style Louis XVI à 2 tiroirs 
(70x70x35 cm)

100 € 160 € 20 € 

10536 Série de 6 chaises, 19e en acajou blond 300 € 400 € 140 € 

10537 Lutrin sur pied en bois exotique (Ht.98x55x40 cm) 80 € 120 € 50 € 

10538 Meuble de métier à tiroirs peint (H120x85x25 cm) 140 € 200 € 100 € 

10539 Paire de fauteuils 60 € 80 € 10 € 
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10540 Massacre de cerf à 9 cors 80 € 120 € 10 € 

10541 Massacre de cerf à 10 cors 80 € 120 € 20 € 

10542 Présentoir en bois doré et tissu (HT.20x32x22 cm) 40 € 60 € 10 € 

10543 Grande lampe Art déco en bois et métal (118 cm) 140 € 200 € 100 € 

10544 Paire de meubles à décor de Psyché acajou et 
bronze, tablette en marbre (H182x135x45 cm)

80 € 120 € 80 € 

10545 Fauteuil de style Louis XVI médaillons, accoudoirs 
usés

80 € 120 € 30 € 

10546 Fauteuil en velours bleu 40 € 60 € 10 € 

10547 Canapé-lit en tissu de couleur rouge 80 € 120 € 50 € 

10548 Table de salon en teck (H48x135x90 cm) 140 € 200 € 80 € 

10549 Petite table d’appoint à rabats peinte 30 € 50 € 10 € 

10550 Suspension en rotin (H30 cm) 60 € 80 € 40 € 

10551 Suspension Guariche (H27 cm) 60 € 80 € 40 € 

10552 Fauteuil large de style  régence en hêtre sculpté, 
recouvrement moderne

80 € 120 € 50 € 

10553 Fauteuil de style Louis XV en chêne sculpté à 
entretoise

80 € 120 € 30 € 

10554 Paire de fauteuils en acajou 200 € 300 € 40 € 

10556 Fauteuil d’époque Louis XIII en noyer torsadé 140 € 200 € 10 € 

10557 Fauteuil à haut dossier de style Louis XIX, tissu fleuri 100 € 160 € 20 € 

10558 Fauteuil de Herve 18e 160 € 240 € 40 € 

10559 Table de salon vintage en métal, bordeau et doré 
(H35x110x65 cm)

80 € 120 € 70 € 

10560 Chaise de bureau d’enfant 20 € 30 € 10 € 

10561 Table de salon vintage dorée 100 € 160 € 100 € 

10562 Table en rotin (Ø64 cm, H54 cm) 40 € 60 € 10 € 

10563 Table vintage design chromée (40x110x55 cm) 40 € 60 € 10 € 

10565 Fauteuil Stressless avec repose-pied, usure 20 € 30 € 10 € 

10566 Lot de 4 fauteuils vintage «Barcelona chair», 
manque 1 coussin

800 € 1200 € 700 € 

10567 Plat oriental en cuivre rouge, ciselé 80 € 120 € 50 € 

10568 Table verre et chrome (74x130 cm), moderne 140 € 200 € 80 € 

10570 Canapé en cuir brun, 2 places (L180 cm) 140 € 200 € 100 € 

10571 Fauteuil danois en acier chromé et cuir noir 400 € 600 € 140 € 

10572 Table de salon en verre et métal (H50x60x60 cm) 40 € 60 € 10 € 

10573 Paire de fauteuils en rotin peint 60 € 80 € 40 € 

10576 Série de 7 fauteuils de jardin pliants 200 € 300 € 160 € 

10577 Paire de chevets en Sycomore (52x66x30 cm) 100 € 200 € 50 € 
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10578 Vitrine capitonnée des années 60, manque 1 vitre 
(H148x120x42 cm)

140 € 200 € 120 € 

10579 Fauteuil Club en cuir beige 80 € 120 € 60 € 

10580 Table basse en laiton et verre (50x100x50 cm) 60 € 80 € 40 € 

10581 Paire de tables d’appoint et porte parapluie en verre 
fumé, design italien (H40x38x30 cm et H53 cm)

120 € 160 € 100 € 

10582 Paire de fauteuils et table de salon en rotin vintage 140 € 200 € 50 € 

10583 Fauteuil vintage Baro 140 € 200 € 50 € 

10584 Série de 6 chaises vintage 60 € 80 € 10 € 

10585 Table de jardin (73x140x77 cm) 2 allonges à rabats 
(60 cm/allonge)

80 € 120 € 50 € 

10586 Série de 6 fauteuils en métal chromé et cuir noir, 1 
accoudoir abimé

300 € 400 € 200 € 

10587 Ensemble de 6 fauteuils Eero Saarinen modèle 84 
fabriqués par de Coene pour Knoll, provenant du 
bureau du Prince Albert au WTC. Structure en teck 
massif, recouvrement à refaire   

1500 € 2000 € 1000 € 

10588 Table en chêne massif à allonges (H75x200x90 cm) 200 € 300 € 200 € 

10589 Paire de fauteuils et 4 chaises anglaises en chêne 140 € 200 € 80 € 

10590 Table d’appoint en acajou de style Louis XVI ronde 
(H60 cm, Ø70 cm

40 € 60 € 10 € 

10591 Fauteuil de bureau, cuir gris, 1 accoudoir dégarni 80 € 120 € 10 € 

10592 Commode à 3 tiroirs vintage (H70x105x50 cm) 80 € 120 € 60 € 

10593 Lot de 4 fauteuils Marcel Breuer, cannages à revoir 80 € 120 € 50 € 

10594 Poële à bois d’atelier (Ht.120 cm Ø 80 cm) 300 € 400 € 160 € 

10595 Table et 5 chaises de jardin en fer patiné 40 € 60 € 20 € 

10596 Etagère en bois et métal Tamato 40 € 60 € 10 € 

10597 Série de 10 chaises liégeoises en chêne, à consolider 400 € 600 € 240 € 

10598 Lot de 4 porte-manteaux en chêne (L:120 et 90 cm) 20 € 40 € 10 € 

10599 Fauteuil de style Louis XV, tissu moderne 80 € 120 € 10 € 

10601 Salon arrondi + 2 clubs en tissu gris 100 € 160 € 100 € 

10602 Lot divers de paniers en osier 100 € 160 € 100 € 

10603 Guéridon en bois courbé (H75 cm, Ø50 cm), dessus 
marbre

80 € 120 € 50 € 

10604 Guéridon en bois courbé (H75 cm, Ø50 cm), dessus 
marbre

80 € 120 € 50 € 

10605 Carte ancienne (125x170 cm) 60 € 80 € 10 € 

10607 Série de 5 chaises Art Nouveau, à regarnir 140 € 200 € 100 € 

10608 Table ovale à allonges (H80 cm,  Ø110 cm) 100 € 200 € 100 € 

10609 Table 19e en chêne (H72x86x64 cm) 80 € 120 € 10 € 

10610 Lot de 25 massacres de brocards 200 € 300 € 80 € 
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10611 Table de bureau en chêne 18e à 1 tiroir 
(H76x130x70 cm)

160 € 240 € 100 € 

10612 Tabouret d’articulation 18e en chêne 200 € 300 € 160 € 

10613 Console de style Louis XVI, dessus marbre 
(HT.80x90x40 cm)

60 € 80 € 40 € 

10614 Dresse en chêne (Ht.110x150x55 cm) 60 € 80 € 40 € 

10615 Lot de 4 chaises en cuir usagé 20 € 30 € 10 € 

10616 Billard 19e, manque 1 coin (H80x235x130 cm) 160 € 240 € 10 € 

10617 Prie Dieu pliant en chêne 30 € 40 € 20 € 

10619 Série de 7 chaises anglaises, 3 peintes 140 € 200 € 30 € 

10620 Guéridon Napoléon III avec marqueterie (H75 cm, 
Ø60 cm)

100 € 160 € 50 € 

10621 Paire de massacres de mouflons (30x35 cm) 80 € 120 € 40 € 

10622 Commode en chêne, dessus marbre 
(H75x120x55 cm)

60 € 80 € 10 € 

10623 Paire de tables de nuit Louis XVI 60 € 80 € 60 € 

10624 Archelle en chêne sculpté (L150 cm) 60 € 80 € 10 € 

10625 Grande maison de poupée (L106x40x65 cm) 60 € 80 € 40 € 

10626 Dresse en acajou (100x120x55 cm) 50 € 80 € 20 € 

10627 Coffre en chêne 18e (35x90x45 cm) 60 € 80 € 30 € 

10628 Commode en chêne 18e à 3 tiroirs (H93x128x60 cm) 160 € 240 € 120 € 

10629 Meuble moderne en acajou, 4 portes 50 € 70 € 20 € 

10630 Série de 4 décorations en chêne 60 € 80 € 10 € 

10631 Étagère en merisier (Ht.100x135x40 cm) 20 € 30 € 10 € 

10632 Lot de 2 chaises Louis XV patinées 50 € 70 € 50 € 

10633 Chevet en chêne 60 € 80 € 30 € 

10634 Petit bureau anglais à abattant avec 3 tiroirs, bois 
passé au soleil

160 € 240 € 100 € 

10635 Banquette de piano réglable 60 € 80 € 40 € 

10636 Guéridon doré de style Louis XVI (H75x60x45 cm) 80 € 120 € 20 € 

10637 Archelle en chêne à gueules de lions, vieux vernis 140 € 200 € 50 € 

10638 Bahut flamand en chêne (Ht.260x175x60 cm) 200 € 300 € 200 € 

10639 Meuble 2 portes en pin (H145x105x50 cm) 40 € 60 € 10 € 

10640 Banquette de style Louis XV en hêtre sculpté 
recouverte de tapisserie (H40x80x40 cm)

80 € 120 € 80 € 

10641 Pannetière 18e alsacienne en chêne 
(H80x1200x45 cm)

200 € 300 € 100 € 

10642 Commode en chêne sculpté (Ht.95x105x55 cm) 200 € 300 € 140 € 

10643 Lampe Namomètre 80 € 120 € 40 € 

10644 Commode à 3 tiroirs de style Louis XV 
(80x60x30 cm)

40 € 60 € 30 € 
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10645 Banquette de style Louis XV (95 cm) 60 € 80 € 50 € 

10646 Chevalet d’artiste (H180 cm) 60 € 80 € 50 € 

10647 Bureau de pente de style 80 € 120 € 10 € 

10648 Dresse 2 portes en chêne sculpté, pas de dos 
(90x100x45 cm)

160 € 240 € 100 € 

10649 Lot de 17 clystères en étain 100 € 160 € 60 € 

10650 Lavabo en acajou dessus marbre et tiroirs 80 € 120 € 10 € 

10651 Coffre en chêne sculpté (H60x120x50 cm) 140 € 200 € 50 € 

10652 Dresse en chêne 18e, 2 portes et 2 tiroirs 
(H100x160x55 cm)

140 € 200 € 50 € 

10653 Archelle avec 4 gravures (L150 cm) 40 € 60 € 10 € 

10654 Meuble sculpté indien (155x155x45 cm) 100 € 160 € 100 € 

10655 Porte-documents mural à décor d’enfants, chromo 
(Ht.53x50 cm)

40 € 60 € 10 € 

10656 Salon 3 éléments B & B Mario Bellini en cuir brun à 
rafraîchir, 1 couture à refaire

200 € 300 € 100 € 

10657 Lot de 20 clystères en étain 80 € 120 € 50 € 

10658 Lot de 9 massacres d’antilope 60 € 80 € 30 € 

10659 Dresse en chêne Louis XVI (H94x145x54 cm) 200 € 300 € 50 € 

10662 Paire de chevets de style anglais  (68x30x30 cm) 60 € 80 € 50 € 

10663 Table en chêne vintage (75x200x80 cm) 200 € 300 € 200 € 

10664 Série de 7 chaises modernes déhoussables 100 € 160 € 20 € 

10666 Buffet liégeois en chêne sculpté 18e 
(H135x170x65 cm)

360 € 500 € 220 € 

10667 Coffre bombé (H40x63x40 cm) 20 € 30 € 10 € 

10668 Coffre peint 80 € 120 € 30 € 

10669 Bureau de pente en chêne 18e (H110x10x60 cm) 140 € 200 € 70 € 

10670 Etagère en marqueterie de style (H105x45x45 cm) 40 € 60 € 40 € 

10671 Table d’appoint peinte (H74x60x42 cm), pas de 
marbre ou carrelages

60 € 80 € 10 € 

10672 Table d’appoint en bois courbé Kohn à double 
plateau (H8x70x50 cm)

80 € 120 € 50 € 

10673 Table d’appoint ronde en acajou (H52 cm, Ø60 cm) 60 € 80 € 30 € 

10674 Table d’appoint ronde, plateau en verre (60x70 cm) 60 € 80 € 10 € 

10675 Table de salon en fer forgé doré (50x10x50 cm) 60 € 80 € 40 € 

10676 Miroir Art Déco avec fer forgé (68x65 cm) 40 € 60 € 20 € 

10677 Guéridon en bois clair années 80 (HT.60 cm Ø 
45 cm)

60 € 80 € 40 € 

10678 Guéridon Art déco (Ht.60 cm Ø 60 cm) 80 € 120 € 50 € 

10679 Table porte journaux années ‘60 (50x60x30 cm) 60 € 80 € 10 € 

10680 Cuivre de brasserie 80 € 120 € 50 € 
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10681 Lanterne de hall en laiton (H100 cm) 200 € 300 € 100 € 

10682 Sellette Art Nouveau, manque le dessus  (H130 cm) 100 € 160 € 100 € 

10683 Lampadaire vintage (187 cm) 30 € 40 € 10 € 

10684 Echelle métallique ancienne (490 cm) 30 € 60 € 10 € 

10685 Table de salon en verre et métal (H40x100x160 cm) 80 € 120 € 50 € 

10686 Coiffeuse et son tabouret en fer forgé patiné 
(H130x88 cm)

80 € 120 € 80 € 

10688 Série de 6 chaises anglaises laquées noires 200 € 300 € 140 € 

10689 Lot de 4 fauteuils pivotants Cappelini modèle YS 
pour Ch.Pillet, signé (H82x55x72 cm)

300 € 400 € 260 € 

10690 Série de 6 chaises vintage Meyer en cuir beige 200 € 300 € 70 € 

10691 Salon en rotin et osier, 3 fauteuils et 1 table basse 
(50x100x55 cm)

180 € 240 € 50 € 

10692 Escalier 18e en chêne 400 € 600 € 140 € 

10694 Vélo ancien ‘Peugeot’ 40 € 60 € 20 € 

10695 Fauteuil design 2 places “les amoureux” 120 € 160 € 100 € 

10696 Vaisselier Lorrain en chêne 18e (216x160x55 cm) 400 € 500 € 260 € 

10697 Deux-corps, chêne 18e (248x145x60 cm) 260 € 500 € 120 € 

10698 Armoire en chêne 18e (H220x180x50 cm) 160 € 260 € 70 € 

10700 Armoire 18e en chêne (H240x180x70 cm) 300 € 400 € 300 € 

10701 Garde robe “Tintin”, dos incomplet (H180x150x55 cm) 80 € 120 € 40 € 

10702 Armoire 18e en chêne (H230x170x50 cm) 300 € 400 € 240 € 

10703 Armoire en chêne sculpté 18e, à restaurer 80 € 120 € 40 € 

10704 Deux corps en chêne 19e (H238x175x55 cm) 300 € 400 € 180 € 

10705 Armoire en chêne Louis XV (H225x160x60 cm) 140 € 200 € 40 € 

10706 Deux corps en chêne panneauté (235x145x55 cm) 100 € 160 € 20 € 

10707 Marquoir métallique (105x200 cm) 80 € 120 € 10 € 

10708 Deux-corps anglais en chêne (H78x130x50 cm) 300 € 400 € 70 € 

10709 Armoire de mariage 18e (H240x130x60 cm) 400 € 600 € 400 € 

10710 Bahut 18e en noyer, 4 portes et 2 tiroirs 
(H220x150x55 cm)

200 € 300 € 100 € 

10711 Console Charles X en acajou dessus vitré 
(H180x90x30 cm)

300 € 400 € 100 € 

10712 Meuble de couture en acajou 80 € 120 € 50 € 

10713 Fauteuil hollandais, 18e 200 € 300 € 90 € 

10714 Encoignure en chêne (H225x100x65 cm) 300 € 400 € 240 € 

10715 Armoire liégeoise 19e en chêne sculpté 
(H210x180x70 cm)

600 € 800 € 500 € 

10716 Série de 8 chaises de style Louis XIII en chêne 200 € 300 € 160 € 
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10717 Meuble colonne vintage scandinave Dyrlund 
(215x60x40 cm)

400 € 600 € 300 € 

10719 Lot de 10 chaises rustiques paillées (H88 cm) 140 € 200 € 80 € 

10720 Tabouret tapisserie 50 € 70 € 50 € 

10721 Lot de 5 paires d’étriers en bronze te bois sculpté 
(Lg.de 13 à 28 cm)

100 € 160 € 100 € 

10726 Commode en chêne (110x135x47 cm) 100 € 200 € 40 € 

10728 Canapé d’époque Louis XVI peint 300 € 400 € 300 € 

10729 Lit de style Louis XVI peint 40 € 60 € 10 € 

10730 Armoire liégeoise 18e en chêne sculpté 
(H210x180x65 cm)

400 € 600 € 300 € 

10731 Vitrine sculptée à décor d’anges (215x150x55 cm) 2600 € 3000 € 2600 € 

10732 Cabinet sur pieds sculptés anglais (H205x183x60 cm) 100 € 160 € 60 € 

10733 Deux-corps à vitraux à gueules de lion 
(H247x130x50 cm)

140 € 200 € 80 € 

10734 Armoire 18e en chêne, Liège (H220x200x65 cm) 600 € 800 € 500 € 

10735 Porte manteaux mural Art Nouveau avec carrelages 
(H215x150x20 cm), manque deux crochets et bas 
abîmé

200 € 300 € 160 € 

10736 Lot de 10 chaises cannées en bois peint 300 € 500 € 300 € 

10737 Table ronde Baumann (Ht.75 cm Ø 115 cm) 100 € 200 € 80 € 

10738 Table en chêne (Ht.76x210x82 cm) 140 € 200 € 80 € 

10739 Lit Empire en acajou à colonnes détachées et 
rehaussées de bronzes

140 € 200 € 50 € 

10740 Presse à livres 18e en chêne (H200x100x60 cm) 300 € 400 € 200 € 

10741 Commode 18e en chêne à 3 tiroirs, manque une 
poignée (Ht.100x130x55 cm)

200 € 300 € 140 € 

10742 Malle de voyage “Les hirondelles” 80 € 120 € 30 € 

10743 Table (75x145x125 cm) avec 5 allonges 200 € 300 € 200 € 

10744 Table de style Louis XV en chêne à allonges 
(H75x155x105 cm), 3 allonges en bois blanc

200 € 300 € 200 € 

10745 Armoire 18e en chêne panneauté (H160x200x55 cm) 100 € 160 € 40 € 

10746 Présentoir en alu pour livres ou folders 
(65x50x145 cm)

80 € 120 € 60 € 

10747 Meuble de rangement Alpia à 6 tiroirs 
(H60x142x92 cm)

140 € 200 € 80 € 

10748 Salon en bois courbé, 5 pièces Jacob, certains 
cannages à refaire

300 € 400 € 240 € 

10749 Lot de 4 fauteuils coloniaux, bois exotique, années 
50

200 € 260 € 180 € 

10750 Salon de style Louis XV des années ‘50 à regarnir + 1 
tabouret

20 € 30 € 10 € 

10751 Salon de style Louis XVI en bois peint 200 € 300 € 200 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

10752 2 archelles + 1 régulateur 20 € 30 € 10 € 

10753 Série de 6 chaises de style Empire 300 € 400 € 300 € 

10754 Lot de 4 chaises vintage en chêne et cuir 300 € 400 € 200 € 

10755 Lot de 3 casiers de bière et leurs bouteilles + 1 porte 
bouteille

160 € 240 € 160 € 

10756 Deux passets 60 € 80 € 20 € 

10757 Encoignure 2 portes en chêne (Ht.104x96x62 cm) 140 € 200 € 80 € 

10758 Lot de 3 pose-pieds 40 € 60 € 10 € 

10759 Banc en chêne sculpté (120x120x55 cm) 80 € 120 € 50 € 

10760 Bureau double-corps en chêne (Ht.255x120x55 cm) 300 € 400 € 200 € 

10761 Deux corps Empire vitré (H180x115x55 cm) 160 € 240 € 60 € 

10763 Lingère/bonheur du jour Louis-Philippe 
(180x120x50 cm)

50 € 70 € 50 € 

10764 Deux corps vitré en acajou (H220x130x50 cm) 100 € 160 € 40 € 

10765 Armoire 18e, 2 portes et 2 tiroirs en chêne et acajou 
(H205x150x60 cm)

160 € 240 € 40 € 

10766 Meuble vitré 18e (H230x160x55 cm) 160 € 240 € 60 € 

10767 Armoire en chêne (H200x120x50 cm) 80 € 120 € 40 € 

10768 Armoire Louis PHilippe en chêne (Ht.210x160x55 cm) 200 € 300 € 40 € 

10769 Encoignure en chêne (H188x100x55 cm) 200 € 300 € 120 € 

10770 Deux-corps Henri II en chêne sculpté 
(200x90x50 cm)

80 € 120 € 50 € 

10771 Meuble anglais vitré (185x85x30 cm) 100 € 160 € 100 € 

10772 Homme debout en chêne 18e (H205x85x55 cm) 160 € 240 € 100 € 

10773 Deux corps vitré Art Nouveau en chêne 
(H235x150x50 cm)

160 € 240 € 100 € 

10774 Fauteuil en velour 20 € 40 € 10 € 

10775 Armoire panneautée 18e d’époque en noyer ciré 
(H205x160x70 cm)

100 € 160 € 70 € 

10776 Deux corps, vitré en chêne (H235x55x60 cm) 200 € 300 € 60 € 

10777 Armoire mosane 18e en chêne (Ht.255x200x60 cm) 400 € 600 € 300 € 

10778 Armoire 18e en chêne manque 1 pied et 1 latte, 
pièces à remonter (200x160xm)

40 € 60 € 10 € 

10779 Deux corps vitré en acajou (H200x105x40 cm) 80 € 120 € 20 € 

10781 Armoire 2 portes en acajou, 18e (H250x160x55 cm) 400 € 600 € 50 € 

10782 Horloge gaine en chêne (H235 cm) 100 € 160 € 30 € 

10783 Table de nuit en acajou, dessus marbre noir, 
d’époque Empire à colonnes détachées et bronzes

80 € 120 € 50 € 

10784 Fauteuil en acajou, 19e 80 € 120 € 20 € 

10785 Série de 4 chaises Kohn 80 € 120 € 80 € 

10787 Fauteuil Louis-Philippe en palissandre 140 € 200 € 50 € 
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10788 Table de nuit, 19e en chêne, dessus marbre blanc 40 € 60 € 10 € 

10789 Piano Forte 200 € 300 € 10 € 

10790 Paire de petites commodes de style Louis XV en 
chêne sculpté (H65x60x32 cm)

80 € 120 € 50 € 

10791 Canapé en cuir 2 places T.Scarpa, modèle coronado 
C&B édition 1973 (H75 x 160  90 cm)

100 € 140 € 100 € 

10792 Petit salon en velours Napoléon III, dont 1 canapé, 2 
crapauds et ottoman

100 € 160 € 10 € 

10793 Quatre canapés de jardin (L215 cm et 170 cm) 300 € 400 € 160 € 

10794 Fauteuil sculpté 140 € 200 € 80 € 

10795 Bergère en hêtre sculpté 100 € 160 € 50 € 

10796 Fauteuil de style régence en hêtre sculpté recouvert 
de tapisserie usée

140 € 200 € 30 € 

10797 Fauteuil à haut dossier de style Louis XIII, à regarnir 80 € 120 € 10 € 

10798 Porte-essuies 20 € 30 € 10 € 

10799 Fauteuil anglais + 3 chaises 50 € 70 € 30 € 

10800 Fauteuil de Herve 140 € 200 € 10 € 

10801 Fauteuil et 2 chaises Art Déco  80 € 120 € 10 € 

10803 Paire de fauteuils de style Régence en bois sculpté 160 € 240 € 80 € 

10804 Cabriolet de style Louis XV en chêne sculpté 80 € 120 € 20 € 

10805 Paire de fauteuils de style Louis XV patinés 100 € 160 € 100 € 

10806 Canapé polychrome de style Louis XVI 200 € 300 € 200 € 

10807 Encoignure d’appui en chêne Louis XVI à pans 
coupés (H92x116x85 cm)

200 € 300 € 120 € 

10808 Cheminée en bois peint en noir (HT.103x165x105 cm) 140 € 200 € 10 € 

10810 Fauteuil de style Louis XIV en frêne sculpté 
recouvert de tapisserie

140 € 200 € 20 € 

10811 Table anglaise à allonges et rabats 400 € 600 € 300 € 

10812 Série de 16 chaises en acajou à regarnir dont 4  à 
restaurer

200 € 300 € 50 € 

10813 Fauteuil de style Louis XV, recouvrement parfait 60 € 80 € 60 € 

10814 Petit banc coffre d’enfant (80x78x41 cm) 40 € 60 € 10 € 

10815 Meuble flamand en chêne sculpté (120x180x50 cm) 200 € 260 € 100 € 

10816 Série de 5 chaises renaissance flamande 60 € 80 € 20 € 

10817 Série de 12 chaises Louis XV sculptées 100 € 160 € 100 € 

10818 Lot de 3 chaises paillées + 1 fauteuil 60 € 80 € 10 € 

10819 Fauteuil de Herve 60 € 80 € 10 € 

10820 Fauteuil en hêtre teinté, velours bleu, accoudoirs et 
dossier cannés 

80 € 120 € 10 € 

10821 Paire de fauteuils clubs, tissu carreau 80 € 120 € 40 € 
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10822 Canapé de style Louis XV en hêtre sculpté à 
recouvrir

80 € 120 € 20 € 

10823 Série de 4 chaises Louis Philippe en acajou sculpté 140 € 200 € 50 € 

10824 Salon composé de deux fauteuils, deux chaises et 
une table (80x100x65 cm) de style Thonet

400 € 500 € 200 € 

10825 2 Carcasses de fauteuils de style Regence en hêtre 
scultpé

60 € 80 € 20 € 

10827 Pupitre à 1 tiroir en bois blanc (Ht.115x73x63 cm) 60 € 80 € 20 € 

10828 Série de 6 chaises de style Louis XVI en chêne 
sculpté

100 € 160 € 40 € 

10829 Table à allonges en acajou (H75x130x150 cm), 4 
allonges

160 € 240 € 100 € 

10830 Deux corps de style Louis XV en chêne décapé 
dessus vitré (H280x140x55 cm)

160 € 240 € 100 € 

10832 Armoire à glaces, peinte (H255x150x70 cm) 140 € 200 € 10 € 

10833 Poussette de poupée, vers 1900 80 € 120 € 50 € 

10834 Vaisselier en bois peint (210x160x50 cm) 100 € 160 € 100 € 

10835 Armoire 18e panneautée en chêne, dessus chapeau 
de gendarme (H240x150x60 cm)

300 € 400 € 200 € 

10836 Buffet 2 corps de style renaissance (207x197x61 cm) 1000 € 1500 € 500 € 

10837 Deux-corps en chêne 18e sculpté (H225x130x60 cm) 600 € 800 € 300 € 

10838 Deux-corps namuroise, chêne claire 18e 
(H285x157x60 cm)

1000 € 2000 € 500 € 

10842 Armoire en chêne sculpté de style néogothique 
(HT.180x170x50 cm)

200 € 300 € 120 € 

10844 Lingère à glace de style Louis XV 140 € 200 € 40 € 

10846 Deux corps vitré en chêne et sapin peint façon 
chêne (H250 x 180  60 cm)

160 € 240 € 30 € 

10847 Meuble de cuisine en formica, 4 éléments 
(185x230x30 cm)

100 € 160 € 80 € 

10848 Armoire liégeoise (H210x170x50 cm) 300 € 400 € 300 € 

10849 Lot de 12 clystères en étain 80 € 120 € 10 € 

10850 Armoire bretonne en chêne 3 portes, un éclat à 
droite sur le côté (Ht.190x180x55 cm)

80 € 120 € 10 € 

10851 Encoignure double corps en chêne cerisé 
(H200x85x85 cm)

200 € 300 € 140 € 

10852 Tablette arrondie en bois massif (157x160 cm) 80 € 120 € 10 € 

10853 Lot de 4 tables gigognes Napoléon III, un pied 
abimé 

80 € 120 € 20 € 

10854 Série de 6 fauteuils style Louis XV 100 € 160 € 100 € 

10855 Lot de 3 chaises basses style Charles Dudouyt 60 € 100 € 40 € 

10856 Table basse en onyx (H45 cm, Ø100 cm) 80 € 120 € 30 € 

10857 Série de 12 chaises de style Louis XIII 200 € 300 € 140 € 
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10858 Table ovale à allonges en acajou, 6 pieds 
(H75x130x100 cm)

140 € 200 € 40 € 

10859 Coffre en chêne (H48x80x48 cm) 160 € 240 € 60 € 

10860 Coffre en chêne panneauté 160 € 240 € 60 € 

10861 Valise Delvaux en cuir et tissu, usures 80 € 120 € 40 € 

10862 Valise Delvaux en cuir brun et toile verte 
(40x60x18 cm)

100 € 160 € 80 € 

10863 Valise ancienne ‘V de W’ 60 € 80 € 10 € 

10864 Malle de voyage (H45x80x50 cm) 10 € 20 € 10 € 

10865 Lit de repos Art Déco velours brun (L140 cm) 140 € 200 € 40 € 

10866 Coffret vide pour ménagère de couverts 40 € 60 € 10 € 

10867 Coffret vide pour ménagère de couverts 40 € 60 € 10 € 

10868 Coffre en chêne sculpté 18e (Ht.70x135x55 cm) 140 € 200 € 60 € 

10869 Paire de fauteuils Art déco 1920 300 € 400 € 160 € 

10870 Fauteuil en bois courbé Art déco 1930 300 € 400 € 160 € 

10871 Coffre sculpté 18e à décor religieux (H62x98x50 cm) 200 € 300 € 140 € 

10872 Coffre 18e panneauté en chêne (H76x135x50 cm) 200 € 300 € 100 € 

10873 Lot de 2 coffres en bois peint noir (40x70x40 cm) et 
(30x60x40 cm)

20 € 30 € 10 € 

10875 Malle de voyage Truyen Berthou à Liège 
(35x100x50 cm)

60 € 80 € 10 € 

10876 Malle de voyage 60 € 80 € 10 € 

10877 Canapé Charles X en acajou poli 300 € 400 € 200 € 

10878 Portemanteau mural en laiton (L120 cm) 80 € 120 € 50 € 

10879 Table vitrine de style Louis XV patinés 300 € 400 € 260 € 

10880 Tricycle d’enfant, dans l’état 80 € 120 € 40 € 

10881 Paire de tables vitrées de style Louis XV, manque 
une vitre (75x150x80 cm)

500 € 700 € 500 € 

10882 Série de 8 chaises de style Louis XIII en hêtre teinté 140 € 200 € 50 € 

10883 Lot de 2 fauteuils et 6 chaises en chêne style Tudor 120 € 180 € 50 € 

10884 Echelle en bois (Ht.5,20 m) 40 € 60 € 10 € 

10885 Petit coffre dessus miroir, coin cassé 
(H50x94x50 cm)

80 € 120 € 70 € 

10886 Table de nuit Louis XV 40 € 60 € 30 € 

10887 Salon 3 pièces en cuir terre rouge 400 € 600 € 400 € 

10888 Série de 4 fauteuils de style Louis XVI en hêtre 
sculpté, tissu ligné, recouvrement à revoir

300 € 400 € 160 € 

10889 Canapé moderne tissu vert (L200 cm) 140 € 200 € 120 € 

10890 Table guéridon en acajou sculpté 19e (Ø105 cm) 100 € 160 € 40 € 

10891 Guéridon Charles X en acajou poli, pas de marbre 
(Ø100 cm)

140 € 200 € 40 € 
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10892 Sellette Art Nouveau en bois (H130 cm) 80 € 120 € 80 € 

10894 Série de 8 chaises de style directoire en hêtre et 
tissu noir

160 € 240 € 100 € 

10895 Chaise escalier de bibliothèque 60 € 80 € 60 € 

10896 Table en chêne 200 € 300 € 100 € 

10897 lot de 10 clystères en étain 60 € 80 € 20 € 

10898 Série de 6 chaises de style Louis XV en chêne 
sculpté, assises en cuir brun 

200 € 300 € 120 € 

10899 Meuble peint à 1 porte (H149x50x38 cm), pas de 
serrure

60 € 80 € 10 € 

10900 Meuble néogothique en chêne sculpté 
(H170x110x53 cm)

300 € 400 € 200 € 

10901 Fauteuil Emmanuelle 140 € 200 € 100 € 

10902 Meuble de coin en acajou (H192x80x60 cm) 300 € 400 € 200 € 

10903 Bahut Renaissance, 4 portes sculptées 
(H154x145x54 cm)

600 € 800 € 360 € 

10904 Paire de fauteuils de style, directoire peints 300 € 400 € 140 € 

10905 Meuble 4 portes liégeois en chêne sculpté 
(H220x125x50 cm)

400 € 600 € 140 € 

10906 Deux corps vitré de chasse en chêne sculpté 
(H260x130x55 cm)

200 € 300 € 60 € 

10907 Lot de 20 clystères en étain 100 € 160 € 60 € 

10908 Armoire grillagée peinte (H215x125x60 cm) 160 € 240 € 20 € 

10909 Meuble avec fontaine en étain (H175 cm) 160 € 240 € 60 € 

10910 Meuble à tiroirs en bois peint (190x140x40 cm) 100 € 160 € 100 € 

10911 Deux-corps vitré en acajou (H240x140x50 cm) 100 € 160 € 20 € 

10912 Bureau de pente double corps vitré 
(H250x125x60 cm)

400 € 600 € 80 € 

10913 Deux-corps liégeois sculpté (H260x150x60 cm) 400 € 600 € 140 € 

10914 Armoire en chêne panneauté et sculpté 19e 
(H250x230x70 cm)

200 € 300 € 160 € 

10915 Série de 5 chaises en bois courbé 140 € 200 € 80 € 

10916 Placard à 3 portes 120 € 160 € 60 € 

10917 Bibliothèque marquetée et vitrée des années ‘20 
(H170x150x40 cm)

200 € 300 € 80 € 

10919 Deux corps (230 x 175  65 cm) 120 € 180 € 60 € 

10920 Armoire Namuroise 2 portes en chêne 
(H250x220x80 cm)

200 € 300 € 10 € 

10921 Encoignure en chêne (210x110x63 cm) 80 € 120 € 20 € 

10922 Vaisselier en chêne (H220x170x60 cm) 100 € 160 € 80 € 

10923 Encoignure de style Louis XV en chêne décapée 
(H205x55x55 cm)

160 € 240 € 100 € 
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10924 Deux corps en chêne sculpté (H230x165x60 cm) 300 € 400 € 140 € 

10925 Armoire en chêne (H260x155x55 cm) 100 € 160 € 60 € 

10926 Bureau double corps namurois 18e en chêne 
(H255x105x55 cm)

300 € 400 € 300 € 

10927 Ancienne valise carton et bois (H25x80x48 cm) 40 € 80 € 10 € 

10928 Salon 3 pièces en rotin 100 € 160 € 100 € 

10929 Table ovale de style Louis XVI en bois de placage et 
bronzes (fermée 180x100 cm)

160 € 240 € 40 € 

10930 Série de 6 chaises de style Louis XVI, assise et 
dossier en cuir

160 € 200 € 120 € 

10931 Salon en bois doré et imprimé léopard, 8 pièces 200 € 300 € 100 € 

10932 Meuble vintage (H80x105x30 cm) 60 € 80 € 50 € 

10933 Série de 4 chaises industrielles 40 € 60 € 10 € 

10934 Table à allonges en acajou poli (H75x170x120 cm) 600 € 800 € 280 € 

10935 Lot composé de 2 chaises et 1 fauteuil Louis Philippe 
en acajou

60 € 80 € 20 € 

10936 Fauteuil Louis XVI 120 € 160 € 40 € 

10937 Paire de fauteuils de style Louis XVI en hêtre 
sculpté, cannage à revoir

140 € 200 € 50 € 

10938 Canapé asymétrique en acajou (Lg.140 cm) 60 € 80 € 40 € 

10939 Série de 6 chaises de Herve en chêne 140 € 200 € 80 € 

10940 Fauteuil en cuir Breuer 80 € 120 € 10 € 

10942 Fauteuil de style Louis XV, velours vert 80 € 120 € 50 € 

10943 Fauteuil de style Louis XVI, velours vert 80 € 120 € 20 € 

10944 Fauteuil cabriolet recouvert de tapisserie 60 € 80 € 10 € 

10946 Table gate-leg abimée (73x147x118 cm) 100 € 160 € 40 € 

10947 Lot de 5 chaises à haut dossier en chêne 140 € 200 € 40 € 

10948 Fauteuil en chêne paillé 60 € 80 € 10 € 

10949 Bureau à caissons en chêne (H70x180x90 cm) 100 € 160 € 60 € 

10950 Table Louis Philippe en acajou à 1 tiroir 
(H75x85x70 cm)

80 € 120 € 20 € 

10951 Paire de fauteuils Henri II, recouvert de cuir 80 € 120 € 40 € 

10953 Paire de fauteuils cabriolet de style Louis XV, en 
hêtre teinté recouverts de tapisserie

200 € 300 € 60 € 

10954 Encadrement de cheminée en bois, fond en 
carrelage (120x150x60 cm)

400 € 500 € 200 € 

10955 Coiffeuse en bois fruitier (75x80x40 cm) 80 € 120 € 30 € 

10956 Paire de commodes en loupe d’orme 100 € 160 € 50 € 

10957 Petit lavabo en bois blanc ou console 
(ht.82x62x52 cm)

60 € 80 € 10 € 

10958 Fauteuil de bureau, pieds torsadés 60 € 80 € 10 € 
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10959 Série de 6 fauteuils de style Louis XV cannés en 
chêne, 1 assise à revoir 

300 € 400 € 200 € 

10960 Fauteuil prie Dieu recouvert de tapisserie, hêtre 80 € 120 € 30 € 

10961 Table de vigneron 18e (Ø 73 cm Ht.70 cm) 140 € 200 € 80 € 

10969 Armoire 18e en chêne (Ht.240x160x70 cm) 200 € 300 € 160 € 

10970 Armoire liégeoise 18e en chêne  (Ht.220x155x60 cm) 200 € 300 € 200 € 

10971 Armoire 18e en chêne (Ht.255x175x75 cm) 200 € 300 € 200 € 

10972 Meuble de coin (110x45x45 cm) 60 € 80 € 50 € 

10973 Armoire flamande 18e en chêne panneauté, coquille 
sur le front (Ht.270x190x75 cm)

200 € 300 € 200 € 

10974 Armoire namuroise 18e en chêne (Ht.290x180x70 cm) 600 € 800 € 600 € 

10975 Gaine d’horloge en merisier sans mouvement 
transformée en bibliothèque (ht 243 cm)

80 € 120 € 10 € 

10976 Panneau religieux en bois sculpté, 17e (125x85 cm) 600 € 700 € 500 € 

10977 Meuble à abattant de style renaissance en chêne 
(H150x90x35 cm)

200 € 300 € 160 € 

10978 Deux corps en bois peint, dessus vitré 
(245x220x35 cm)

200 € 300 € 140 € 

10979 Deux corps patiné de style Louis XV (H10x100x55 cm) 100 € 160 € 100 € 

10980 Deux corps bibliothèque recoupée 
(HT.235x240x50 cm)

100 € 200 € 100 € 

10981 Horloge murale Napoléon III 30 € 50 € 10 € 

10983 Lingère de style Bambou en pitchpin 
(Ht.230x95x55 cm)

80 € 120 € 40 € 

10984 Meuble vitrine en chêne (H210x115x55 cm) 100 € 160 € 70 € 

10985 Meuble namurois 18e en chêne 4 portes 
(H280x140x50 cm)

600 € 800 € 360 € 

10986 Armoire à glace en chêne dans le goût de Serrurier 
Bovy (H205x140x58 cm)

300 € 400 € 240 € 

10987 Série de 4 transats pour extérieur, en bois 100 € 160 € 100 € 

10988 Cheminée en chêne tête de lion (H195x195x55 cm) 300 € 400 € 10 € 

10989 Cheminée en chêne sculpté (H177x166x53 cm) 140 € 160 € 10 € 

10990 Armoire en acajou rehaussée de bronzes 
(230x140x60 cm)

100 € 160 € 60 € 

10991 Horloge en chêne (Ht.285 cm) 200 € 300 € 100 € 

10995 Chaise de style Louis XVI peinte 20 € 30 € 10 € 

10996 Console Louis XV patinée avec marbre fêlé 
(H70x105 cm)

100 € 160 € 80 € 

10997 Lit de repos à côtés basculant 120 € 200 € 100 € 

10998 Cadre Égyptien en tissu (155x113 cm) 80 € 120 € 10 € 

10999 Deux corps en chêne sculpté dessus vitré 18e, pas de 
dos dans le bas (H230x130x50 cm)

400 € 600 € 300 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

11001 Paire de tabourets de bar vintage attribués à Sergio 
Rodrigues

80 € 120 € 60 € 

11002 Paire de lampes de lecture vintage (H130 cm) 60 € 80 € 50 € 

11003 Lot de 2 hallogènes sur pied 80 € 120 € 10 € 

11004 Lot de 4 tables gigognes en chêne, taches sur le 
dessus

60 € 80 € 10 € 

11005 Commode Louis XVI en bois poli marqueté 
(H82x72x42 cm), dessus marbre

100 € 160 € 60 € 

11006 Armoire flamande en chêne sculpté 17e à  restaurer 
(H180x130x55 cm)

100 € 160 € 80 € 

11007 Encoignure peinte (H200x70x50 cm) 80 € 120 € 10 € 

11008 Métier à tapisser 19e en palissandre 80 € 120 € 10 € 

11009 Paravent à 3 feuilles à décor de chromos 
(H140x120 cm)

100 € 160 € 60 € 

11010 Lampadaire à 6 lampes en fer forgé et terre cuite 
vernissée vers 1920-1930, démontable, un recollage 
(H163 cm)

600 € 800 € 400 € 

11011 Bureau peint + chaise (205x90x45 cm) 100 € 160 € 40 € 

11012 Deux-corps en chêne sculpté 18e, 2 portes 
(Ht.220x120x55 cm)

200 € 300 € 160 € 

11013 Armoire panneautée en chêne 18e (H220x160x60 cm) 160 € 240 € 40 € 

11014 Lampadaire vintage (H160 cm) 40 € 60 € 30 € 

11015 Bibliothèque vitrée à 3 portes de style empire en 
acajou rehaussée de bronzes (Ht.205x190x55 cm)

300 € 400 € 200 € 

11016 Départ d’escalier Louis XVI gauche (H134 cm) 200 € 300 € 160 € 

11017 Deux vitrines murales pour collections (108x91 cm) 
et (98x45 cm)

20 € 30 € 20 € 

11018 Table de salon vintage carreaux céramique de Vietri 
(90x45x45 cm)

120 € 180 € 60 € 

11019 Paire de pique-cierges en bronze argenté montés 
en lampes (H totale 155 cm)

140 € 200 € 100 € 

11020 Paire de consoles 18e en chêne sculpté 200 € 300 € 120 € 

11021 Paravent (H170 cm) 100 € 160 € 100 € 

11022 Miroir Louis XVI en bois cérusé et doré 
(Ht.232x44 cm)

140 € 200 € 100 € 

11023 Guéridon, 4 chaises, 2 fauteuils en bois doré se style 
Louis XV

500 € 700 € 500 € 

11024 Portemanteau en laiton 80 € 120 € 80 € 

11025 Paravent floral peint 200 € 300 € 160 € 

11026 Pique cierge en laiton (H180 cm) 50 € 70 € 50 € 

11027 Girouette ancienne en fer forgé (H180 cm) 400 € 600 € 200 € 

11028 Tapisserie (195x20 cm) 60 € 80 € 10 € 

11030 Paire de fauteuils de style Louis XV 80 € 120 € 60 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

11031 Chevalet en chêne 80 € 120 € 20 € 

11032 Tapisserie murale “Chasse à courre” (85x115 cm) 80 € 120 € 30 € 

11033 Canapé de style Charles X 200 € 300 € 10 € 

11034 Fauteuil Espagne 17e, recouvert de tapisserie 140 € 200 € 40 € 

11035 Lampe de lecture en laiton 60 € 80 € 20 € 

11036 Billard ancien avec porte-queues + queues, à 
remonter

200 € 300 € 10 € 

11037 Grand baromètre anglais, incomplet (105 cm) 30 € 40 € 20 € 

11038 Fauteuil à haut dossier Louis XIII, tissu ligné 80 € 120 € 20 € 

11039 Salon 5 pièces de style Louis XVI en bois doré + 4 
chaises

300 € 400 € 240 € 

11040 Série de 12 chaises Louis Philippe en acajou poli, à 
regarnir 

300 € 400 € 280 € 

11041 Paire de chaises lorraines en chêne 80 € 120 € 40 € 

11042 Table violon en acajou (plateau 125x80 cm) 80 € 120 € 10 € 

11043 Cheval de manège (H85 cm) 300 € 400 € 200 € 

11044 Série de 9 chaises marquetées 500 € 600 € 200 € 

11045 Fauteuil de style régence à entretoise en hêtre 
teinté et sculpté

80 € 120 € 40 € 

11046 Lit de repos de style Louis XV 160 € 240 € 120 € 

11047 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints, tissu 
ligné 

140 € 200 € 80 € 

11048 Fauteuil Louis Philippe en acajou 40 € 60 € 10 € 

11049 Paire de bergères de style Louis XV peintes, tissu 
bleu

200 € 300 € 200 € 

11050 Table de salon indonésienne peinte 
(H40x120x70 cm)

80 € 120 € 10 € 

11051 Harmonium à restaurer 40 € 60 € 10 € 

11052 Paire de chaises de style Louis XVI en noyer sculpté, 
assises en velours rouge

80 € 120 € 10 € 

11053 Chaise + tabouret brutaliste 40 € 60 € 10 € 

11054 Fauteuil anglais 17e 400 € 500 € 200 € 

11055 Fauteuil cabriolet canné 40 € 60 € 30 € 

11056 Paire de fauteuils de style Louis XV 120 € 160 € 20 € 

11057 Série de 6 chaises de style Louis XV en chêne 
sculpté, dossiers ajourés et assises cannées

300 € 400 € 140 € 

11058 Paire de fauteuils italiens 400 € 500 € 200 € 

11059 Série de 4 chaises style Forêt-Noire 60 € 80 € 10 € 

11060 Paire de meubles néogothiques en chêne, un de 
coin avec 1 face et 1 côté (H275x90x40 cm)

300 € 400 € 100 € 

11061 Horloge frisonne en chêne à cadran peint (H140 cm) 100 € 200 € 20 € 

11062 Ancien traîneau 80 € 120 € 50 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

11063 Canapé + 2 fauteuils + 2 chaises Louis XIII à haut 
dossier

160 € 240 € 100 € 

11064 11 chaises liégeoises 400 € 600 € 300 € 

11065 Dresse 18e Louis XV en chêne 2 portes, 2 tiroirs 
(H115x150x55 cm)

140 € 200 € 10 € 

11066 Paire de fauteuils en chêne sculpté Louis XV 100 € 160 € 100 € 

11067 Table de salon anglaise cannée, pas de carreau 
(H50x110x50 cm)

40 € 60 € 10 € 

11068 Paire de fauteuils à haut dossier de style Louis XIV 
recouverts de tapisserie

300 € 400 € 100 € 

11069 Lit de repos en skaï noir (L140 cm) 80 € 100 € 10 € 

11070 Bergère de style Louis XV en frêne à recouvrir 140 € 200 € 10 € 

11071 Banc d’écolier peint 80 € 120 € 30 € 

11072 Tête de mouflon naturalisée (H68 cm) 140 € 200 € 80 € 

11073 Lot de 4 chaises en chêne 60 € 80 € 40 € 

11074 Sèche linge en bois 80 € 120 € 40 € 

11075 Fauteuil anglais 19e en acajou poli, assise en cuir vert 
usé 

140 € 200 € 50 € 

11076 Gramophone “La voix de son maître” 80 € 120 € 20 € 

11077 Lot de 2 lampadaires en fer forgé dont 1 bobêche 
cassée

60 € 80 € 10 € 

11078 Lot de 3 massacres d’antilopes 80 € 120 € 20 € 

11079 Lot de 4 chaises en orme et cuir, maison Regain 300 € 400 € 200 € 

11080 Paire de chenets de style Louis XV à décor de putti 
(H30 cm)

240 € 300 € 40 € 

11081 Lot de 3 massacres de cervidés 80 € 120 € 20 € 

11082 Paire de fauteuils Louis XVI patiné 200 € 300 € 160 € 

11083 Petite table d’appoint en acajou 20 € 30 € 20 € 

11084 Bergère de style Louis XV recouverte de tapisserie 80 € 120 € 40 € 

11085 Console en bois doré et marbre (85x85x35 cm) 160 € 200 € 100 € 

11086 Paire de fauteuils en hêtre sculpté 80 € 120 € 40 € 

11087 Fauteuil gondole en acajou à regarnir 160 € 240 € 100 € 

11088 Fauteuil anglais en acajou et cuir brun 140 € 200 € 80 € 

11089 Valet de chambre en bois 50 € 70 € 50 € 

11090 Jeu d’estaminet à billes “Le diabolo” 400 € 600 € 300 € 

11091 Paire de fauteuils de style Régence en chêne 
sculpté cannés 

140 € 200 € 100 € 

11092 Paire de bergères baroque en bois doré 200 € 300 € 100 € 

11093 Horloge comtoise 60 € 80 € 10 € 

11094 Paire de fauteuils 19e en acajou poli, tissu vert 300 € 400 € 140 € 

11095 Canapé de style renaissance à restaurer (Lg.130 cm) 80 € 120 € 10 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

11096 Lot de 2 bacs à charbon en cuivre (H35 et 40 cm) 40 € 60 € 30 € 

11097 Paire de cabriolets de style Louis XV 100 € 160 € 100 € 

11098 Lanterne de hall ancienne (Ht.105 Ø 30 cm) 200 € 300 € 140 € 

11099 Lot de canevas tapisseries pour fauteuils 60 € 80 € 10 € 

11100 Banquette en chêne et cuir à têtes de lions 
(120x170x70 cm)

160 € 200 € 50 € 

11101 Serviteur 40 € 60 € 10 € 

11102 Lot de 2 lampes de lecture en laiton 80 € 120 € 20 € 

11103 Porte-parapluie en cuivre repoussé 80 € 120 € 30 € 

11105 Table de salon en onyx et métal (45x130x55 cm) 60 € 80 € 10 € 

11106 Porte manteau en laiton à décor de palmettes 
(H170 cm)

160 € 180 € 120 € 

11107 Pied tripode en fer forgé Art Nouveau (H120 cm) 80 € 120 € 60 € 

11108 Fauteuil de style Régence en hêtre sculpté 80 € 120 € 40 € 

11109 Miroir ovale en bois doré 18e (Ht.67x47 cm) 200 € 300 € 140 € 

11110 Paire de pique-cierges en laiton néogothique 
(H82 cm)

100 € 160 € 100 € 

11111 Encoignure de style Louis XV (160x45x45 cm) 100 € 160 € 100 € 

11112 Lampadaire en fer à double patines, décor corde 
(H170 cm)

40 € 60 € 40 € 

11700 Lot de 10 volets en bois peints vert (149x53 cm) + 1 
plus petit

140 € 200 € 80 € 

11701 Lot de 3 vitraux anciens (75x75 cm) 120 € 160 € 120 € 

11702 Encadrement de miroir Napoléon III (H153x93 cm) 80 € 120 € 10 € 

11704 Porte double + encadrement (235x150 cm) 10 € 20 € 10 € 

11706 Encoignure en chêne (195x115x60 cm) 80 € 120 € 50 € 

11707 Paire de portes de placard du 18e en noyer 
(2x172x60 cm)

160 € 240 € 70 € 

11709 Deux corps normand en noyer (240x140x60 cm) 100 € 160 € 10 € 

11710 Paire de portes de placard en chêne (H175x70x2 cm) 160 € 240 € 40 € 

11711 Paire de grandes portes intérieures 60 € 100 € 10 € 

11712 Porte blindée jaune (H200x72 cm) 80 € 120 € 10 € 

11713 Lot de 10 volets en bois peints en vert (H230x64 cm) 200 € 300 € 160 € 

11714 Série de 4 panneaux sculptés,” Scènes populaires 
d’Amérique du Sud”, 19e (75x40 cm)

400 € 600 € 300 € 

11715 Porte française 18e (260x150 cm) 140 € 200 € 120 € 

11716 Lot de 2 tringles à rideaux en bronze (Lg.200 et 
280 cm)

300 € 400 € 260 € 

11717 Lot de fers de façade 300 € 400 € 200 € 

11718 Meuble à trois portes coulissantes, dessus miroir 
(H279x180x30 cm)

200 € 300 € 100 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

11719 Paravent à 3 panneaux en tissu peint (Ht.3 fois 
150x70 cm)

140 € 200 € 50 € 

11721 Table de drapier, manque à l’entretoise 
(86x300x55 cm)

200 € 300 € 80 € 

11722 Miroir en noyer sculpté biseauté 19e (H220x115 cm) 200 € 300 € 200 € 

11723 Miroir moderne peint (H142X82) 80 € 120 € 50 € 

11724 Dessus de porte Louis XVI (H147x107 cm) 1400 € 1800 € 1300 € 

11725 Miroir biseauté Louis-Philippe, encadrement en 
chêne (145x80 cm)

80 € 120 € 50 € 

30 Janvier › 09 Février 2025   309



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 V
EN

D
RE

D
I 0

7 
fé

v
r

ie
r

 2
02

5

310   30 Janvier › 09 Février 2025



SAMEDI
08 février 2025

Asie, Tapis

Lot 12146
 
Lot de 3 plats octogonaux, Chine 
Kangxi famille verte (Ø 31 et 38 cm)

  2.000€ / 3.000€

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

12000 Bouddha asiatique en bronze doré (Ht.26 cm) 100 € 160 € 100 € 

12001 Bouddha en bronze (H24 cm) 60 € 80 € 40 € 

12002 Lot de 3 Bouddha en bronze (Ht.8 à 36 cm) 180 € 200 € 140 € 

12003 Bouddha en bronze (Ht.28 cm) 100 € 120 € 10 € 

12004 Bouddha thaïlandais en bronze, travail ancien (H32 cm) 600 € 800 € 460 € 

12005 Bouddha en bronze doré (H21 cm) 80 € 100 € 40 € 

12006 Lot de 2 Bouddhas en bronze, Rattenkosin (H34 et 
24 cm)

100 € 160 € 80 € 

12007 Bas relief ajouré en bois doré «Pélican» 140 € 200 € 50 € 

12008 Divinité asiatique en bronze doré (H37 cm) 200 € 300 € 100 € 

12009 Lot de 4 statuettes asiatiques en bronze (H28 cm à 
24 cm)

160 € 240 € 100 € 

12010 Bouddha en bronze (H16 cm) 140 € 200 € 50 € 

12011 Bouddha tibétain en bronze doré (Ht.18 cm) 100 € 140 € 80 € 

12012 Déesse en bronze argenté (Ht.19 cm) 80 € 100 € 10 € 

12013 Bouddha debout en Karana Mudra, «conjurer mal et 
négativité’ (H31 cm)

120 € 180 € 40 € 

12014 Bouddha en bronze d’époque Ming (Ht.25 cm) 400 € 600 € 400 € 

12015 Bouddha en bronze, époque Ming (Ht.21,5 cm) 200 € 300 € 100 € 

12016 Bouddha en bronze (Ht.15 cm) 80 € 120 € 60 € 

12017 Divinité en bois doré (H24 cm) 80 € 120 € 20 € 

12018 Bouddha en bronze époque Ming (Ht.19 cm) 200 € 300 € 100 € 

12019 Bouddha de l’enseignement Dharmachakra en bronze 
(H11 cm)

80 € 120 € 40 € 

12020 Statue votive chinoise en bois peint 80 € 120 € 40 € 

12021 Série de 6 estampes japonaises (20x15 cm) 80 € 120 € 40 € 

12022 Bouddha et divinité en bronze + personnage en bois 
sculpté

100 € 160 € 100 € 

12023 Déesse Tara Devi en bronze argenté (H17 cm) 120 € 200 € 40 € 

12024 Bouddha Thai 19e Rattanakosin en bronze (H21 cm) 80 € 120 € 20 € 

12025 Bouddha ancien en bronze (23 cm) 60 € 80 € 40 € 

12026 Bouddha en bronze asiatique (H17 cm) 60 € 80 € 50 € 

12027 Lot de 2 bronzes,» Bouddha», Chine (Ht.8 et 28 cm) 60 € 80 € 10 € 

12028 Bouddha Thai 19e, Rattanakosin en bronze 80 € 120 € 20 € 

12029 Bouddha en bronze (H14 cm) 80 € 120 € 30 € 

12030 Lot de 3 bouddhas en bronze (H8 à 21 cm) 20 € 40 € 10 € 

12032 Bouddha en bronze (H20 cm) 20 € 30 € 20 € 

12033 Vase Jue en bronze (Ht.32 cm) + 1 socle en bronze (Ø 
13 cm)

120 € 140 € 100 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

12034 Paire de moines en prière, bois doré, Birmanie, début 
20e (H28 cm)

200 € 300 € 200 € 

12035 Statue en bois doré Birman «Moine assis» (H31 cm) 60 € 80 € 10 € 

12036 Lot de 6 panneaux asiatiques ajourés (24x20 cm et 
10x20 cm)

60 € 80 € 50 € 

12038 Boîte en Asiatique en laque avec 4 petites boîtes 
(21x27 cm)

60 € 80 € 50 € 

12039 Lot de 12 statuettes en bronze, Inde (H7 cm) 140 € 200 € 80 € 

12040 Rare statue Inde 19e Hanuman en bronze (H18 cm + 
socle)

80 € 120 € 50 € 

12041 Statue en bronze, Inde, cassée à la base (H25 cm) 140 € 200 € 40 € 

12042 Lot de 2 divinités en bronze (H13 cm et H17 cm) 80 € 120 € 40 € 

12043 Lot de 2 divinités asiatiques en bronze sur socles en 
bois noirci (H14 cm)

140 € 200 € 50 € 

12044 Sculpture asiatique en bronze «Silhouette de 
Bouddha» (H18x9x3 cm)

80 € 120 € 20 € 

12045 Lot de 2 divinités en bronze, Inde (H15 cm et H11 cm) 80 € 120 € 50 € 

12046 Statue en bronze «Buffle» Nandi (H12x14 cm) 140 € 200 € 50 € 

12047 Bas-relief de dévotion en bronze, Inde (15x8.5 cm) 80 € 120 € 40 € 

12048 Lot de 2 chevaux asiatiques en bronze (H12 cm et 
H15 cm)

140 € 200 € 50 € 

12049 Lot de 2 statuettes asiatiques en bronze et argent + 
têtes en pierre et terre cuite et autre

80 € 120 € 30 € 

12050 Coffret asiatique comprenant divers instruments de 
musique en jade néphrite

300 € 400 € 240 € 

12051 Album chinois en laque avec photos anciennes + 2 
recueils de gravures chinoises

100 € 160 € 80 € 

12052 Lot de 2 bronzes et boite à bijoux peinte, Orient  
(H16x12x12 cm)

60 € 80 € 40 € 

12053 Statue de déesse (H19 cm) 20 € 40 € 10 € 

12054 Lot de 3 statuettes de dévotion asiatiques en bronze 
(H20 cm et H15 cm)

140 € 200 € 50 € 

12055 Cheval asiatique en bronze sur socle en bois (H totale 
28 cm)

80 € 120 € 40 € 

12056 Sculptures en grès rose, Inde 140 € 200 € 50 € 

12057 Tête, bouddha et 2 bas-reliefs en grès rose (H de 6 à 
12 cm)

80 € 120 € 50 € 

12058 Lot de 27 objets et statuettes asiatiques en bronze 80 € 120 € 80 € 

12059 Lot de 7 coffrets et boîtes chinoises en bois laqué et 
métal

60 € 80 € 20 € 

12060 Lot de 3 encriers en bois asiatiques du 20e 20 € 30 € 10 € 

12061 Lot de 14 divinités asiatiques en bronze patiné (H de 13 
à 8 cm)

140 € 200 € 80 € 

12062 Lot de 15 statuettes en bronze, Inde (H6 cm) 140 € 200 € 100 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

12063 Sculpture d’une divinité asiatique en bronze doré 
(H24 cm)

80 € 120 € 20 € 

12064 Shiva Nataraja en bronze «Dancing» Inde 20e (H21 cm) 140 € 180 € 50 € 

12065 Sculpture en bronze de «Shiva» 80 € 120 € 20 € 

12066 Lot de 3 peintures sur papier «Jonques» (11x16 cm) 100 € 160 € 100 € 

12067 Lot asiatique en bronze patiné, objets de fouille 80 € 120 € 20 € 

12068 Poids asiatiques en argent chinois + divers (tissu) 80 € 120 € 50 € 

12069 Petit lot de plaques asiatiques en laiton 60 € 80 € 10 € 

12070 Bouddha en bois (Ht.34 m) 80 € 120 € 80 € 

12071 Shou-Lao en bois (H37 cm) 120 € 160 € 80 € 

12072 Bouddha en bois (Ht.21 cm) 80 € 120 € 60 € 

12073 Statue de Bouddha en bronze (H32 cm) 80 € 120 € 10 € 

12074 Reproduction d’une tête de Bouddha Khmer sur socle 
(H totale 30 cm)

40 € 60 € 40 € 

12075 Tête asiatique en pierre (H9 cm) 40 € 60 € 40 € 

12077 Sculpture en bois «Dignitaire asiatique» (H26 cm) 100 € 160 € 100 € 

12078 Lot de 3 panneaux chinois ajourés (35x38 cm pour le 
plus grand)

80 € 120 € 30 € 

12079 Cadre en bois sculpté (40x30 cm) 40 € 60 € 20 € 

12080 Lot de 2 Guanyin en bois polychrome 18/19e (Ht.27 cm) 100 € 140 € 40 € 

12081 Lot de 8 divinités bouddhistes en bois doré 18/19e (Ht.de 
12 à 21 cm)

100 € 140 € 40 € 

12082 Statue Asiatique en bronze (H32 cm) 80 € 120 € 40 € 

12083 Divinité asiatique en bronze (H30x25 cm) 160 € 240 € 100 € 

12084 Pipe à opium en bronze 60 € 80 € 30 € 

12085 Lot de 3 divinités en bronze (H15 à 24 cm) 140 € 180 € 100 € 

12086 Boîte asiatique incrustée ancienne (23 cm) 60 € 80 € 50 € 

12087 Pagode et guerrier en bronze chinois, 19e (Ht.16 cm) 300 € 400 € 200 € 

12088 Bougeoir à main chinois, en bronze (H19 cm) 80 € 120 € 20 € 

12089 Bouddha ancien en bois (34 cm) 30 € 40 € 10 € 

12090 Chat en bronze doré avec vase décoratif en bronze 
(18 cm)

60 € 80 € 10 € 

12091 Brûle parfum en bronze à décor de chapeau de 
samourai  (H10 cm)

80 € 120 € 10 € 

12092 Masque en bronze chinois (H22 cm) 80 € 120 € 40 € 

12093 Bouddha rieur en bronze avec enfants, Chine 20e 
(H30 cm)

300 € 400 € 200 € 

12094 Lot de 2 divinités asiatiques en bronze 160 € 240 € 100 € 

12095 Lot de 3 figurines asiatiques en bronze (Ht.16 et 9 cm) 60 € 80 € 50 € 

12096 Tête de divinité asiatique en bronze (H19 cm) 40 € 60 € 30 € 
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12097 Sculpture en bois doré ‘Lettré chinois’ (H23 cm) 100 € 160 € 80 € 

12098 Lot de 13 petits panneaux chinois laqués et dorés 140 € 200 € 80 € 

12099 Lot de 2 lampes à huile indiennes anciennes 80 € 120 € 30 € 

12100 Lot de 2 lampes à huile indiennes anciennes 80 € 120 € 30 € 

12101 Lampe à huile indienne ancienne 80 € 120 € 40 € 

12102 Lampe à huile indienne ancienne 80 € 120 € 30 € 

12103 Lampe à huile indienne ancienne 80 € 120 € 50 € 

12104 Lampe à huile indienne ancienne 80 € 120 € 30 € 

12105 Lampe à huile indienne ancienne 80 € 120 € 20 € 

12106 Lampe à huile indienne ancienne 80 € 120 € 30 € 

12107 Lampe à huile indienne ancienne 80 € 120 € 30 € 

12108 Veste opéra chinois à décor de dragons 80 € 120 € 50 € 

12109 Lot de 3 broderies décor dragons et personnages 
(345x54 cm et 94x25 cm)

80 € 120 € 40 € 

12110 Lot de 3 théières Yinxing + 1 vase Vase Yixing (H18 cm) 80 € 120 € 40 € 

12111 Lot de 2 théières en grès Yixing, Chine (H11 cm et 8 cm) 40 € 60 € 20 € 

12112 Lot de 2 théières en céramique vernissée (H de 8 à 
13 cm)

40 € 60 € 20 € 

12113 Lot de 7 théières (Ht.de 7 à 13 cm) 140 € 180 € 100 € 

12114 Théière chinoise en céramique (H20 cm) 60 € 80 € 10 € 

12117 Lot de 14 sculptures asiatiques en bois doré 140 € 200 € 50 € 

12118 Sculpture chinoise en bois de bambou (H57 cm) 40 € 60 € 20 € 

12119 Paire de chevaux asiatiques en céramique (H37 cm) 160 € 240 € 100 € 

12120 Cheval en terre cuite de style Tang (42x42 cm) 600 € 800 € 600 € 

12121 Grenier à grains en terre cuite vernissé Han, éclat 
(H23.5 cm)

120 € 160 € 80 € 

12122 Poupée chinoise avec tête en porcelaine (H44 cm) 20 € 30 € 20 € 

12124 Lot de 5 statuettes en blanc de Chine, marque sous la 
base (Ht.de 16 à 41 cm)

60 € 80 € 50 € 

12125 Lot de 3 statues en terre cuite, chinoises de style Tang 
(H35 à 45 cm), restaurations anciennes

60 € 80 € 50 € 

12126 3 Boites, un coffret et un objet en laque de Chine, 
manques

80 € 120 € 80 € 

12127 Lot de 6 chaussons chinois brodés 100 € 160 € 70 € 

12128 Cheval de style asiatique en fonte (Ht.34 cm) 60 € 80 € 50 € 

12129 Tête en terre cuite chinoise (Ht.14 cm) 80 € 120 € 50 € 

12130 Statue chinoise ancienne en terre cuite (H41 cm) 60 € 80 € 40 € 

12131 Paire de dignitaires en terre cuite, Chine (H40 et 45 cm) 160 € 240 € 80 € 

12132 Lot de 5 statues en terre cuite chinoise (H de 21 à 
28 cm), restaurations

60 € 80 € 50 € 
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12133 Statue, Indien en terre cuite polychromée, Ganesch 19e 
(22 cm)

40 € 60 € 40 € 

12134 Chameau en terre cuite, accident (H45 cm) 100 € 160 € 60 € 

12135 Paire de musiciennes en terre cuite chinoise (H31 cm) 140 € 200 € 100 € 

12136 Chien de Fô en terre cuite, accidents (H40x60 cm) 100 € 160 € 100 € 

12137 Relief en laque et nacre, travail asiatique (27x35 cm) 20 € 30 € 10 € 

12138 Statue d’une divinité indonésienne en palissandre 
(H91 cm)

120 € 160 € 60 € 

12139 Lot de 2 demi-bambous gravés (Ht.85 cm) 20 € 40 € 10 € 

12140 Statue thaïlandaise en bronze doré ‘Danseuse à l’arc’ 
(H67 cm + socle)

140 € 200 € 50 € 

12141 Pot couvert en porcelaine de Chine sur socle (Ht.23 cm) 80 € 120 € 40 € 

12142 Vase en porcelaine de Chine 19e, cheveu (Ht.26 cm) 60 € 80 € 50 € 

12143 Vase en porcelaine de Chine (Ht.25,5 cm) 140 € 200 € 80 € 

12146 Lot de 3 plats octogonaux, Chine Kangxi famille verte 
(Ø 31 et 38 cm)

2000 € 3000 € 1800 € 

12147 9 assiettes en porcelaine de Chine, famille Rose 140 € 200 € 100 € 

12148 2 théières en porcelaine de Chine (H14 cm) 100 € 200 € 100 € 

12149 Lot de 2 statuettes d’immortels en porcelaine émaillée 
polychrome sur socle, époque Jiaming, petits accidents 
(Ht.33 cm)

240 € 330 € 120 € 

12150 Lot de 4 pièces en porcelaine de Chine 40 € 60 € 10 € 

12152 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine, accidents (Ø 
22 cm)

100 € 160 € 100 € 

12153 Série de 8 assiettes en porcelaine de Chine à décor 
floral 18e, 4 avec cheveu

200 € 300 € 140 € 

12154 Lot de 2 théières en porcelaine de Chine (H11 cm et 
H12 cm)

100 € 160 € 80 € 

12155 Petite coupe chinoise, 19e, marque (Ø9 cm) 60 € 80 € 40 € 

12156 2 petites coupelles chinoises signées en porcelaine 
émaillée à décor fleuri (Ø10 cm, H3 cm)

20 € 30 € 20 € 

12159 Assiette aux émaux en porcelaine de Chine, famille 
Rose

60 € 80 € 40 € 

12160 Paire d’assiettes profondes en porcelaine de Chine avec 
1 cheveu

140 € 200 € 60 € 

12161 Assiette octogonale, porcelaine de Chine 18e, 
ép.Qianlong, scène famille (Ø22 cm)

200 € 300 € 160 € 

12162 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Chine, 18e 80 € 120 € 40 € 

12163 Plat carré en porcelaine de Chine à décor de paysage, 
un éclat (H17 cm)

100 € 160 € 100 € 

12164 Tasse et pot à sucre, Porcelaine de Chine, 18e, décor 
dans le style de Meissen (H6 et 10 cm)

160 € 200 € 120 € 

12168 2 pots à gingembre en porcelaine de Chine (H22 cm, 
Ø21 cm)

120 € 160 € 120 € 
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12170 Plat en porcelaine de Chine floral  (Ø36 cm) 400 € 600 € 400 € 

12171 Paire de plats en porcelaine de Chine polychrome 
(Ø34 cm), 1 cassé

300 € 400 € 260 € 

12172 Vase en porcelaine de Chine, base trouée (H34 cm) 140 € 200 € 80 € 

12173 Vase en porcelaine de Chine 19e (H30 cm), troué à la 
base

100 € 160 € 100 € 

12174 Potiche ronde en porcelaine de Chine (H25 cm) 100 € 140 € 10 € 

12175 Vase en porcelaine de Chine à décor de fleurs, 
égrenures (H23 cm)

80 € 120 € 50 € 

12176 Statue asiatique «Jeune femme» (Ht.34 cm) 140 € 200 € 40 € 

12177 Lot de 8 assiettes en porcelaine de Chine 18e, égrenures 
et fêlures (Ø 23 cm)

100 € 200 € 100 € 

12178 Coupelle, accident + 1 verseuse (Ht.11 cm) Chine 18e 80 € 120 € 80 € 

12179 Plat en porcelaine de Chine 18e (Ht.7,5 cm Ø 26 cm) 200 € 300 € 100 € 

12180 Lot de 2 tasses à thé en porcelaine asiatique 60 € 80 € 40 € 

12181 Lot de 2 pièces chinoises (1 assiette en porcelaine de 
Chine, 1 cheveu + 1 pochon avec soucoupe, 1 éclat)

20 € 30 € 10 € 

12183 Assiette en porcelaine de Chine à décor d’oiseaux, 1 
éclat

60 € 90 € 10 € 

12186 Pot de chambre en porcelaine de Chine 18e aux émaux 
de la famille Rose (12x18 cm)

300 € 500 € 260 € 

12187 Théière famille rose (H13 cm) + 1 verseuse en porcelaine 
de Chine (H17 cm)

140 € 200 € 100 € 

12188 Assiette 18e à décor fleuri, 1 fêle 60 € 80 € 20 € 

12189 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 60 € 

12190 Pot à gingembre à décor de personnages (H30 cm) 80 € 120 € 40 € 

12191 Lot de porcelaines de Chine (9 pièces) 1000 € 1200 € 1000 € 

12192 Coupe asiatique (Ø14 cm) 30 € 40 € 10 € 

12193 Coupe sur pied en porcelaine de Chine, 19e 60 € 80 € 60 € 

12194 Vase monochrome, Chine (H33 cm) 360 € 400 € 300 € 

12195 Plat en porcelaine de Chine polychrome à décor 
d’oiseaux, restauré (Ø31 cm)

160 € 200 € 100 € 

12196 Plat en porcelaine ébréchures (Lg.42 cm) + 3 assiettes 
en porcelaine 

140 € 180 € 100 € 

12197 Vase rouleau en porcelaine de Chine, décor de 
personnages, fèle peu visible (H28 cm)

80 € 120 € 10 € 

12198 Vase en porcelaine de Chine à décor d’oiseaux, 20e 
(Ht.30 cm)

100 € 160 € 100 € 

12199 Vase en porcelaine de Chine, 20e (H24 cm) 100 € 160 € 50 € 

12200 Vase rouleau chinois en porcelaine (hT.28 cm) 80 € 120 € 50 € 

12201 Vase rouleau en porcelaine de Chine (H28 cm) 60 € 80 € 30 € 

12203 Paire de personnages chinois, présentoirs (H16 cm) 80 € 120 € 30 € 
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12204 Bol et 2 sous-tasses en porcelaine de Chine, égrenures 100 € 200 € 100 € 

12205 Bol en porcelaine de chine 18e (H7 cm, Ø14 cm) 60 € 80 € 10 € 

12206 Bol (H10 cm, Ø23 cm), fêlé, porcelaine de Chine + autre, 
fêle à la base, 18e

80 € 120 € 50 € 

12207 Boîte couverte en porcelaine chinoise (14 cm) 20 € 30 € 20 € 

12208 Lot de 3 assiettes et 1 plat en porcelaine de Chine, 
fêlure

200 € 300 € 140 € 

12210 Lot de 2 enfants chinois avec présentoirs, fin du 18e, 
Chine, restaurations (H16 cm)

200 € 300 € 200 € 

12211 Lot de 3 vases et 2 corbeilles en argent chinois (Vases H 
de 14 à 22 cm; corbeilles de 12 à 22 cm)

300 € 500 € 280 € 

12212 Lot de bols en porcelaine de Chine, 18e Capucin (16 
pièces)

500 € 700 € 400 € 

12213 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine, 18e 140 € 200 € 80 € 

12214 Paire de compotiers en porcelaine de Chine 18e 
(Ø22 cm)

80 € 120 € 50 € 

12215 Compotier en porcelaine de Chine 18e (Ø 23 cm) 140 € 200 € 60 € 

12217 2 pots à gingembre en porcelaine de Chine (H21 cm, 
Ø22 cm)

160 € 200 € 160 € 

12218 Plat en porcelaine de Chine décor d’oiseaux, éclat au 
bord (Ø21 cm)

40 € 60 € 10 € 

12219 Vase chinois en porcelaine de Chine, République  
(H35 cm)

40 € 60 € 20 € 

12220 Paire de plats en porcelaine de Canton, un plat cassé 
sur un bord

80 € 120 € 30 € 

12221 Plat japonais cassé et restauré  (Ø 37 cm) 10 € 20 € 10 € 

12222 Pot à gingembre à décor floral (H22 cm) 60 € 80 € 30 € 

12224 Vase en porcelaine de Chine seconde moitié XXe 
(H33 cm)

60 € 80 € 10 € 

12225 Vase en porcelaine de Chine à décor de 8 chevaux 
(HT.24,5 cm)

100 € 160 € 10 € 

12226 Lot composé de 3 pots en porcelaine de Chine (H max 
35 cm)

100 € 140 € 10 € 

12227 Paire de vases en porcelaine de Chine (H29 cm) 80 € 120 € 10 € 

12229 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine 18e fleuries 80 € 120 € 40 € 

12230 Plat asiatique à décor de personnages (Ø 30 cm) 80 € 120 € 50 € 

12231 Paire d’assiettes en porcelaine polychrome de Chine à 
décor papillons et fleurs, période république (Ø22,5 cm)

200 € 300 € 140 € 

12232 Guanyin en porcelaine de Chine (H35 cm) 60 € 80 € 10 € 

12233 Blanc de Chine, divinité assise (24 cm) 40 € 60 € 40 € 

12234 Petit vase en porcelaine de Chine, percé à la base 
(H24 cm)

200 € 300 € 140 € 

12235 Petit bol en porcelaine de Chine (H6 cm) 60 € 80 € 40 € 
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12236 Paire de chiens de Fô en grès anciens (H11 cm), 1 tête 
recollée

30 € 40 € 30 € 

12237 Bol en porcelaine de Chine famille Rose (Ø16 cm) 160 € 200 € 120 € 

12238 1 Bol en porcelaine de Chine 19e, défaut de cuisson 
(H9 cm)

60 € 80 € 60 € 

12239 Bouddha en blanc de Chine (Ht.20 cm) 60 € 80 € 50 € 

12240 Statue en blanc de Chine (Ht.32 cm) 80 € 120 € 80 € 

12241 Lot de 3 petites assiettes famille Rose (Ø17 cm) 80 € 120 € 50 € 

12242 Lot de 2 plats en porcelaine de Chine, accidents (Ø 39 
et 27 cm)

100 € 160 € 50 € 

12245 Lot de 6 bols et sous tasses en porcelaine chinoise 
(8 cm et 12 cm)

40 € 60 € 30 € 

12246 Bol à décor d’orchidées de Ruyi et de chauve souris, 
famille Rose, Margue Guangxu, Chine 20e (12,6 cm)

400 € 500 € 360 € 

12247 Bol en porcelaine de Chine (Ht.7,5 cm Ø 16,5 cm) 200 € 300 € 50 € 

12248 Bol en porcelaine de Chine (Ht.6 cm Ø 15,5 cm) 200 € 300 € 50 € 

12249 Bol en porcelaine de Chine (H6 cm,  Ø15,5 cm) 200 € 300 € 50 € 

12250 Assiette en porcelaine de Chine (Ø23 cm) 80 € 120 € 50 € 

12251 Série de 6 assiettes en porcelaine de Chine, 1 accident 
(Ø23 cm)

100 € 160 € 100 € 

12252 Lot de3 jardinières (3 pièces) 100 € 120 € 60 € 

12253 Pot rafraichissoir en porcelaine de Chine à décor de 
criquets (Ø17 cm)

200 € 300 € 200 € 

12254 Lot de 2 vases en porcelaine de Chine, famille verte 
(Ht.29 cm)

100 € 140 € 80 € 

12255 Plat (Ø34 cm) et 3 assiettes en porcelaine de Chine 18e à 
décor de personnages 

300 € 400 € 260 € 

12256 Petit lot Chine: Coupelle, bols, soucoupes 80 € 120 € 40 € 

12260 Verseuse et vase Chine à restaurer (Ht.30 cm) 80 € 120 € 10 € 

12261 Vase chinois à décor de paysage (H26 cm) 40 € 60 € 10 € 

12262 Pot couvert en porcelaine de Chine fleurie (H20 cm, 
Ø26 cm)

600 € 800 € 600 € 

12263 Tête asiatique en pierre (H15 cm) 80 € 120 € 20 € 

12264 Paire de vases en porcelaine de Chine (H25 cm), un fêlé 120 € 160 € 40 € 

12265 Assiette restaurée en porcelaine de Chine + 1 pendentif 
en jadeite

60 € 80 € 10 € 

12268 Théière en porcelaine de Chine (H10 cm) 40 € 60 € 10 € 

12269 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine famille Rose 
(H12 cm)

160 € 200 € 120 € 

12270 Paire de boites à thé en porcelaine du Japon,19e 
(H13 cm)

60 € 80 € 10 € 

12271 Coupe libatoire en corne, Chine, (poid 640 gr, H13 cm) 200 € 300 € 100 € 
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12272 Bol en porcelaine de Chine monté en bronze 19e 
(H15 cm)

120 € 160 € 100 € 

12273 Bouddha en blanc de Chine, 1 doigt cassé 60 € 80 € 40 € 

12274 Lot de 5 assiettes de Canton et 1 pot couvert, égrenures 
(Ø 20 cm)

80 € 120 € 20 € 

12276 8 assiettes en canton, polychrome sur fond céladon, 19e 
(Ø24 cm)

160 € 240 € 140 € 

12277 Lot de 12 soucoupes et 6 pochons en porcelaine de 
Chine

160 € 240 € 100 € 

12278 Lot de 14 pièces en porcelaine de Canton 100 € 160 € 50 € 

12279 Lot de 6 tasses à sorbet décor de lettre Quianlong 300 € 400 € 300 € 

12280 Assiette chinoise à décor floral, fêle (Ø24 cm) 20 € 30 € 10 € 

12281 Assiette en porcelaine de Chine polychrome 18e, cheveu 200 € 300 € 100 € 

12283 Paire de cache-pot en porcelaine de Chine, 1 éclat sur 
un bord (H24 cm, Ø28 cm)

80 € 120 € 40 € 

12284 Coupe en porcelaine de Chine, Famille Noire (H10 cm, 
Ø25 cm)

40 € 60 € 20 € 

12285 Vase en émail de Chine, décor de 9 pêches (HT.27 cm) 260 € 300 € 200 € 

12286 Paire de pots couverts cloisonnés de Chine (H25 cm) 100 € 160 € 50 € 

12287 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine signé (H20 cm, 
Ø22 cm)

500 € 700 € 200 € 

12288 13 assiettes en porcelaine de Chine 100 € 160 € 100 € 

12289 Pagode décorative japonaise (H57 cm) 20 € 40 € 10 € 

12290 Boîte à pique-nique en porcelaine de Chine 140 € 200 € 100 € 

12291 Théière en porcelaine asiatique, décor de personnages 
(H20 cm)

100 € 160 € 40 € 

12292 Statue en blanc de Chine “Garçon chinois” (13 cm) 30 € 40 € 10 € 

12293 Bol en porcelaine de Chine rose (H6 cm) 120 € 200 € 80 € 

12294 Pot couvert en porcelaine de Chine 19e (H18 cm, Ø19 cm) 200 € 280 € 100 € 

12295 Bol en porcelaine de Chine rouge (H8 cm) 100 € 200 € 80 € 

12296 Bouddha en blanc de Chine (H10,5 cm) 30 € 40 € 20 € 

12297 Potiche en porcelaine asiatique (H18 cm), 1 coup 80 € 120 € 30 € 

12298 Lot de 5 assiettes en porcelaine de Chine, 3 félées 80 € 120 € 40 € 

12299  Coupe libatoire asiatique en pierre dure 80 € 120 € 50 € 

12300 Paire de vases chinois 20e (Ht.15 cm) 60 € 80 € 10 € 

12301 Bonbonière Chine, décor fleurs et papillon (H18 cm) 40 € 60 € 30 € 

12302 Terrine couverte et son plat en porcelaine de Chine 
(21x30x22 cm)

400 € 600 € 200 € 

12303 11 pièces en porcelaine chinoise 80 € 100 € 60 € 

12304 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine famille Rose, 
restaurations

40 € 60 € 40 € 

12305 Assiette asiatique signée (Ø 21 cm) 30 € 40 € 30 € 
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12306 Vase porcelaine de Chine (H47 cm) 160 € 200 € 100 € 

12308 Porte-parapluies en porcelaine de Chine (H46 cm) 80 € 120 € 40 € 

12309 Guanyin en blanc de Chine, petit accident (H42 cm) 100 € 160 € 100 € 

12310 Dignitaire chinois (Ht.48 cm) 160 € 200 € 140 € 

12311 Plat japonais (Ø45 cm) 80 € 120 € 30 € 

12312 Grand plat en porcelaine de Chine, 20e (Ø45 cm) 100 € 160 € 20 € 

12313 Personnage chinois en porcelaine (Ht.23 cm) 40 € 60 € 10 € 

12315 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht.18 cm) 60 € 80 € 50 € 

12316 Bol en porcelaine de Canton (H15.5x34x30 cm) 300 € 400 € 300 € 

12318 Lot de 7 personnages chinois en porcelaine (H de 10 à 
20 cm)

60 € 80 € 40 € 

12319 Paire de vases en porcelaine à décor d’oiseaux cerclés 
de bronze (Ht.13 cm)

60 € 80 € 30 € 

12320 Lot de 3 oiseaux asiatiques en céramique (H20 cm) 80 € 120 € 10 € 

12321 Bouddha en porcelaine asiatique (H16 cm) 140 € 220 € 60 € 

12322 Lot de 3 oiseaux en faïence chinoise (H30 à 18 cm) 140 € 200 € 60 € 

12323 Lot de 6 assiettes en porcelaine de Chine + 1 compotier 160 € 200 € 100 € 

12324 Paire de coupes couvertes asiatiques anciennes 
(Ø13 cm)

80 € 120 € 60 € 

12325 Théière en porcelaine japonaise 60 € 80 € 20 € 

12326 Vase asiatique en porcelaine cloisonnée (H15 cm) 80 € 120 € 10 € 

12327 Bol sur pied et sa coupelle en porcelaine de Chine à 
décor de fleurs et insectes, petits accidents (Ht.15,5 cm)

100 € 160 € 50 € 

12328 Perroquet en porcelaine de Chine polychrome époque 
fin Qing (H21 cm), marque en creux, accident au bec

200 € 300 € 140 € 

12329 Statuette “Sage chinois” en porcelaine (H21 cm), avec 
manque

40 € 60 € 10 € 

12330 Coupe chinoise en pierre sculptée (13,5 cm) 30 € 40 € 20 € 

12331 Lot de 5 objets en porcelaine Japon, accidents 40 € 60 € 10 € 

12332 Compotier en porcelaine de Chine fleurie (Ø22 cm) 80 € 120 € 20 € 

12333 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine 18e (2 décors 
rares) accidents

300 € 400 € 300 € 

12334 Vase (H46,5 cm) et bol (Ø19,5 cm) en porcelaine de 
Chine 

100 € 160 € 100 € 

12335 Vase en porcelaine de Canton (H50 cm),19e, restauration 80 € 120 € 50 € 

12336 Lot de 2 vases montés en lampe (Ht.24 et 30 cm) 60 € 80 € 10 € 

12337 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht.25 cm) 60 € 80 € 50 € 

12339 Grand plat en porcelaine, Asie 19e (Ø46 cm), fêlure 200 € 300 € 200 € 

12340 Plat en porcelaine de Chine, restauré (42x58 cm) 80 € 120 € 40 € 

12341 Brûle parfum chinois en cloisonné (29-30 cm) 80 € 120 € 60 € 

12342 Paire de vases cloisonnés de Chine (H24 cm) 80 € 120 € 30 € 
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12346 Lot de 4 pots et cruche en cloisonné (5 à 16 cm) 40 € 60 € 10 € 

12347 Lot de 2 paires de vases cloisonnés, Chine (HT.23,5 cm) 100 € 160 € 50 € 

12348 Petit pot à pinceaux en cloisonné, Chine (HT.6 cm) 80 € 120 € 30 € 

12349 Boite à opium à 4 demi cylindres peint émail de 
Canton Jaune, Chine Circa 1900  (11X6X8,5 cm)

100 € 200 € 70 € 

12350 Paire de vases cloisonnés, 19e (H10 cm) 40 € 60 € 30 € 

12351 Paire de vases cloisonnés de Chine (H24 cm) 40 € 60 € 20 € 

12352 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine, égrenures 80 € 120 € 50 € 

12353 Plat Japon + 1 assiette + 1 vase cloisonné (H18 cm) 40 € 60 € 10 € 

12354 Paire de vases chinois en bronze cloisonné à décor de 
papillons (H23 cm)

160 € 240 € 100 € 

12355 Lot de 3 bols et 1 soucoupe chinois en émaillé 19e (Ø 
6,5 cm, Ø11 cm)

40 € 60 € 20 € 

12356 Paire de vases en cloisonné + 1 coupe cloisonné 
(H26 cm et Ø24 cm)

60 € 80 € 40 € 

12357 Lot de 5 coupelles en cuivre émaillé, Canton 18/19e (Ø 
max 9 cm)

60 € 80 € 60 € 

12358 Lot de 5 boîtes et autres en cloisonné 40 € 60 € 20 € 

12359 Lot de trois bronzes cloisonnés: vase et brûle-parfums 
(14 et 21 cm)

100 € 120 € 80 € 

12360 Deux assiettes en porcelaine de Chine, décor lotus 
rouge de fer, 18e (Ø21 cm)

200 € 300 € 100 € 

12361 Lot de figurines asiatiques cloisonnées (14 pièces) 60 € 80 € 10 € 

12362 Petit lot de 6 pièces asiatiques cloisonnés et bronzes 80 € 120 € 20 € 

12363 Lot de 5 statues animalières asiatiques en cloisonnées 60 € 80 € 30 € 

12364 Lot de 7 petits cloisonnés et nacre peint, tour en argent 80 € 120 € 60 € 

12370 Lot de 6 bols asiatiques avec couvercles (Ø11 cm) 40 € 60 € 30 € 

12371 Pot en barbotine décor asiatique (H20 cm, Ø26 cm) 140 € 200 € 100 € 

12372 Oeuf et boîte en cloisonné asiatique (H29 et 15 cm) 60 € 80 € 40 € 

12374 Lot de 5 arbres asiatiques en jade/pierre dure (Ht.de 15 
à 30 cm)

200 € 300 € 140 € 

12375 Coupe en porcelaine de Chine montée sur bronze doré, 
Canton (H34 cm)

400 € 600 € 400 € 

12376 Lot de 2 pots couverts chinois (33 cm) 60 € 80 € 50 € 

12377 Vase porcelaine de Chine (H37 cm) 80 € 100 € 80 € 

12378 Sculpture en pierre dure (Ht.25 cm) 60 € 80 € 10 € 

12379 Personnage asiatique en pierre vernissé (H15x11 cm) 20 € 40 € 10 € 

12380 Paire d’oiseaux asiatiques en pierre sur socle en bois 
(H23 cm)

80 € 120 € 60 € 

12384 Bouteille de parfum chinoise, montée en argent 
(H14 cm)

260 € 300 € 200 € 

12385 Lot de 2 bouddhas en pierre 40 € 60 € 20 € 
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12386 Lot de 3 pots à pinceaux en pierre de lard, Chine, début 
20e 

80 € 120 € 30 € 

12387 Bouddha en quartz rose (H9 cm) 60 € 80 € 10 € 

12388 Lot de 7 sculptures en pierre dure asiatique 60 € 80 € 10 € 

12389 Lot de 2 statues: cristal de roche et malachite (HT.16 et 
25 cm)

120 € 160 € 100 € 

12390 Paire d’assiettes Chine (Ø26 cm) 160 € 200 € 40 € 

12393 Important lot en porcelaine de Canton comprenant 
: 1 théière (H25 cm), pot à sucre, tasses et sous tasse, 
grand bol (Ø24 cm), théière...., petits accidents et 
restaurations (30 pièces)

300 € 400 € 200 € 

12394 Lot de 3 plats en porcelaine de Canton (Ø 24 cm) 60 € 80 € 10 € 

12395 Coupe en Canton (H12x24x22 cm) 200 € 300 € 200 € 

12396 Bol en porcelaine asiatique (H7 cm, Ø15 cm) 60 € 80 € 20 € 

12397 Grand bol famille rose (Ø30 cm, H14 cm) 40 € 60 € 20 € 

12398 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht.18 cm) 60 € 80 € 50 € 

12401 Potiche de Chine sur fond bleu (H32 cm) 100 € 140 € 10 € 

12402 Potiche de Chine à décor de personnages sur fond 
blanc (H35 cm)

100 € 140 € 10 € 

12403 Potiche de Chine à décor de personnages sur fond 
blanc (H35 cm)

100 € 140 € 10 € 

12404 Potiche de Chine à décor de chinoiseries (H33 cm) 100 € 140 € 10 € 

12406 Vase chinois en forme de bouteille (H27 cm) 80 € 120 € 30 € 

12407 Vase émaillé, étoile sous le socle, Chine (H28 cm) 200 € 300 € 160 € 

12408 Vase monochrome (H19 cm) 40 € 60 € 20 € 

12409 Vase en porcelaine noire de Chine (Ht.31 cm) 80 € 120 € 80 € 

12410 Coupe asiatique Céladon (Ø10 cm) 40 € 60 € 30 € 

12411 Coupe chinoise 18e (L12 cm) 80 € 120 € 60 € 

12412 Bol asiatique (Ø17 cm) 40 € 60 € 30 € 

12413 Bol chinois junyao à reflets violets (H8 cm x 17 cm) 140 € 160 € 40 € 

12414 Bol asiatique, fêlé (Ø12 cm) 40 € 60 € 30 € 

12415 Coupelle  asiatique (Ø12.5 cm) 30 € 40 € 20 € 

12416 Vase Meiping en céramique (Ht.29 cm) 80 € 120 € 10 € 

12417 Lot de 2 vases bouteilles monochromes (Ht.21 et 34 cm) 80 € 120 € 60 € 

12418 Bol asiatique monochrome (Ø8.5 cm) 30 € 40 € 10 € 

12419 Vase monochrome vert olive, marque 6 caractères, 
petits éclats à la base (H20 cm)

280 € 330 € 100 € 

12420 Grand bol chinois (Ø27 cm) 30 € 40 € 20 € 

12422 Lot de 2 paires de chiens de Fo en céramique chinoise 
(Ht.25 et 30 cm)

140 € 200 € 80 € 

12423 Lot de 5 pots à gingembre 20e, manque 2 couvercles 
(Ht.12 à 16 cm)

80 € 120 € 60 € 
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12424 Lot Chine varia (8 pièces) 60 € 80 € 10 € 

12425 Lot de quatre faïences chinoises (chien fô recollé) 60 € 80 € 20 € 

12426 Lot de 3 pièces chinoises en céladon, pot recollé 
(Ht.10 cm)

80 € 120 € 80 € 

12427 Bol asiatique (10,5 cm) 30 € 40 € 10 € 

12430 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (H29 cm) 80 € 120 € 50 € 

12431 Lot de 3 porcelaines Canton, éclat à la boite 120 € 140 € 100 € 

12432 Lot de 7 pièces émaillées: vase, boîtes, bol et autres 140 € 180 € 20 € 

12433 Lot de 10 coupelles chinoises (accidents) 80 € 120 € 60 € 

12435 Lot de 3 vases en porcelaine de Canton, 19e (H20 à 
26 cm)

120 € 160 € 100 € 

12436 Lot de 6 boites rondes en porcelaine de Canton 19e, 1 
éclat (H4 à 11 cm)

140 € 200 € 100 € 

12437 Lot de 6 vases dont 1 pot en porcelaine de Canton, 19e 
(H10 à 16 cm)

120 € 160 € 100 € 

12438 Lot de 4 théières en porcelaine de Canton, 19e (H de 8 
à 20 cm)

140 € 200 € 120 € 

12439 Lot de 4 sucriers en porcelaine de Canton, 19e (H10 à 
12 cm)

120 € 180 € 80 € 

12440 Lot de 3 paires de vases en porcelaine de Canton, 19e (12 
à 13 cm)

140 € 200 € 120 € 

12441 Lot de 10 petits vases en porcelaine de Canton 19e (H9 
à 14 cm)

140 € 200 € 120 € 

12442 Paire de vases en porcelaine de Canton, 19e (H30 cm) 180 € 240 € 140 € 

12443 Grande théière en porcelaine de Canton, 19e (H21 cm) 160 € 200 € 120 € 

12444 Pot à sucre en porcelaine de Canton, 18e, 1 éclat (H11 cm) 80 € 120 € 60 € 

12445 Lot en porcelaine de Canton 19e composé de : 4 
boites rondes (H5 à 12 cm), 1 couvercle recollé + 1 boite 
rectangulaire (H7x19x10 cm)

120 € 180 € 80 € 

12446 Paire de vases cornets en porcelaine de Canton, 19e 
(H20 cm)

140 € 200 € 100 € 

12447 Lot de 3 plats en porcelaine de Canton : 2 du 19e et 1 du 
20e, 1 fêle (Ø22 à 24 cm)

120 € 180 € 100 € 

12448 Lot de 4 vases en porcelaine de Canton, 19e, 
restauration (H18 à 26 cm)

140 € 200 € 100 € 

12449 Lot de 2 paires de vases en porcelaine de Canton, 19e 
(H11 à 15 cm)

100 € 140 € 80 € 

12450 Lot de 3 vases en porcelaine de Canton, 19e (H20 à 
26 cm)

120 € 160 € 100 € 

12451 Lot de 3 pots à lait en porcelaine de Canton, 19e (H10 à 
13 cm)

120 € 180 € 80 € 

12452 Paire de vases en porcelaine de Canton, 19e (H21 cm) 120 € 160 € 80 € 

12453 Lot de 2 vases rouleaux en porcelaine de Canton, 19e 
(H12 et 13 cm) + 1 bougeoir en porcelaine de Canton 
(H20 cm)

80 € 120 € 60 € 
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12454 Lot de 10 assiettes en porcelaine de Canton, 19e (Ø18 à 
22 cm)

120 € 160 € 80 € 

12455 Lot de 21 tasses et bols + 2 cuillères et 37 sous-tasses en 
porcelaine de Canton, 19e

200 € 300 € 160 € 

12456 Pot à gingembre en porcelaine de Chine à décor de 
jeunes femmes (H30 cm)

160 € 240 € 140 € 

12457 Lot de 3 paires de chiens de Fô (H25 cm et H31 cm) 140 € 200 € 140 € 

12458 Pot à gingembre couvert, motifs pivoines (Ht.31 cm) 40 € 60 € 20 € 

12461 Série de 12 boîtes en céramique chinoise (Binh Thuan) 160 € 240 € 80 € 

12462 Paire de paons phenix en porcelaine (H34 cm) 60 € 80 € 40 € 

12463 Pot asiatique, éclat (Ø6.5 cm) 40 € 60 € 30 € 

12464 Lot de 1 pot à pinceaux (H10 cm), 1 bi en pierre dure 
(Ø10 cm) et 1 snuff bottle (H7 cm)

40 € 60 € 10 € 

12465 Lot de 3 boîtes en jade néphrite, 2 bols et 1 coupe 40 € 80 € 10 € 

12466 Guanyin chinoise en cloisonné, 19e (H33.5 cm) 80 € 120 € 60 € 

12467 Assiette en porcelaine de Chine 18e 60 € 80 € 20 € 

12468 Trois assiettes en porcelaine famille Rose chinoise, 
égrenures

160 € 200 € 120 € 

12470 Coupe en bronze asiatique (14,5 cm) 60 € 80 € 40 € 

12471 Pot sculpture en pierre, Chine 60 € 80 € 10 € 

12472 Coupe chinoise tripode ancienne en bronze (19.5 cm) 80 € 120 € 60 € 

12473 Verseuse animalière en bronze à patine verte, Chine 
(H21x23 cm)

140 € 200 € 60 € 

12474 Bélier en bronze patiné, Chine (H12x16 cm) 80 € 120 € 40 € 

12475 Coupe orientale en bronze ciselé (H16 cm,  Ø28 cm) 140 € 200 € 80 € 

12476 Paire de vases asiatiques en bronze cloisonné (H30 cm) 200 € 300 € 160 € 

12477 Dessin chinois signé “Branche de bambou” (encre 
20x25 cm)

80 € 120 € 30 € 

12480 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (H30 cm) 100 € 180 € 40 € 

12481 Cache-pot en porcelaine de Chine du 18e, décor doré 
(H25x28 cm)

400 € 600 € 200 € 

12482 Cache-pot en porcelaine de Chine (H23 cm, Ø28 cm) 140 € 200 € 50 € 

12483 Série de 11 assiettes en céramique chinoise (Binh 
Thuan)

160 € 240 € 80 € 

12485 Lot de 2 vases Nankin, accident (H46 cm) 50 € 70 € 50 € 

12487 Paire de vases rouleaux en porcelaine ajourée à décor 
de jardinières montés en lampe (Ht.32 cm)

200 € 300 € 100 € 

12488 Vase en porcelaine de Chine émaillée (H35 cm) 200 € 300 € 120 € 

12489 Lot de 2 vases Nankin 50 € 70 € 50 € 

12490 Paire de vases Canton (H26 cm) 140 € 200 € 120 € 

12493 Lot de 2 vases Nankin à décor de femmes au jardin, 
éclats (H33 cm)

100 € 160 € 100 € 
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12494 Huile sur toile, “Bouquet de fleurs”, École chinoise 
signée et datée 76 (34x24 cm)

80 € 120 € 50 € 

12495 Paire de vases Nankin (H48 cm) 400 € 600 € 400 € 

12496 Vase Nankin décor de bataille (H44 cm) 60 € 80 € 40 € 

12497 Paire de vases Nankin, 19e (H44,5 cm) 160 € 240 € 100 € 

12498 Paire de vases Nankin (H28 cm) 80 € 120 € 40 € 

12499 Grand vase Nankin +/-1900 (35,5x18 cm) 100 € 120 € 60 € 

12500 Vase Nankin (H35 cm) 50 € 70 € 50 € 

12501 Paire de vases en porcelaine de Chine sur socle en bois 
(H37 cm)

80 € 120 € 50 € 

12502 Lot de 3 vases en porcelaine de Nankin (H45 cm) 100 € 160 € 100 € 

12503 Vase Canton 160 € 240 € 160 € 

12504 Vase en Canton monture en bronze (Ht.totale 25 cm) 80 € 120 € 30 € 

12505 Vase en porcelaine de Chine (Ht.30 cm) 80 € 120 € 50 € 

12506 Pot couvert (H47 cm), Nankin 80 € 120 € 80 € 

12507 Lot de 2 vases Nankin à décor de guerriers (H44 cm) 100 € 160 € 100 € 

12508 Paire de potiches, Chine république (H45 cm) 160 € 240 € 160 € 

12509 Paire de vases asiatiques en cloisonné (HT.38 cm) 160 € 240 € 120 € 

12510 Vase chinois ancien (H35 cm), fêle 50 € 70 € 50 € 

12511 Vase Canton (Ht.31,5 cm) 80 € 120 € 50 € 

12512 Vase en Canton (H.44 cm) 140 € 200 € 100 € 

12513 Vase en porcelaine de Chine période République à 
décor de paysage (H33 cm)

140 € 200 € 40 € 

12514 Vase chinois république, marque (H36 cm) 60 € 80 € 40 € 

12515 Vase chinois à décor de paysage signé (H45 cm) 40 € 60 € 30 € 

12516 Paire de vases diabolo en porcelaine de Canton  signés, 
fêle  (Ht.34 cm)

300 € 400 € 180 € 

12517 Bol (ht.10 cm Ø 20 cm) + 2 vases dont 1 restauré + 1 
assiette

80 € 120 € 70 € 

12518 Paire de vases cloisonnés, socles en bois (Ht.32 cm) 120 € 160 € 100 € 

12519 Paire de vases Nankin, 1 troué à la base (H45,5 cm) 80 € 120 € 50 € 

12520 Vase Nankin (Ht.45 cm) 80 € 120 € 40 € 

12521 Vase Nankin (H47 cm) 200 € 300 € 160 € 

12522 Vase en porcelaine de Chine rouge (H48 cm) 300 € 400 € 200 € 

12523 Paire de vases cloisonnés, Chine (H39 cm) 300 € 400 € 200 € 

12524 Vase en cloisonné, Chine 20e, enfoncement (H40.5 cm) 80 € 120 € 40 € 

12525 Paire de vases en bronze cloisonné (H40 cm) + socles 200 € 300 € 160 € 

12526 Bol en porcelaine de Chine rouge (Ø16 cm) 100 € 200 € 80 € 

12527 Bol en porcelaine de Chine jaune (Ø15 cm) 100 € 200 € 80 € 
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12528 Petit bol en porcelaine de Chine ocre (H6 cm) 120 € 200 € 80 € 

12529 Bol en porcelaine de Chine verte à décor de dragons 
(Ø16 cm)

100 € 200 € 80 € 

12530 Bol en porcelaine de Chine jaune (H7 cm, Ø17 cm) 120 € 200 € 80 € 

12531 Bol monochrome chinois (Ø14 cm) 40 € 60 € 30 € 

12532 Petit bol en porcelaine de Chine (H5 cm) 120 € 200 € 80 € 

12533 Deux petits bols en porcelaine de Chine (H5 cm) 120 € 200 € 80 € 

12534 Bol asiatique (19 cm) 40 € 60 € 30 € 

12535 Lot de 5 pièces chinoises, vase monté en lampe, plat, .... 200 € 300 € 200 € 

12536 Vase en porcelaine de Chine, 19e (Ht.57 cm) 200 € 300 € 100 € 

12537 Vase en porcelaine de Chine, 19e (Ht.58 cm) 200 € 300 € 100 € 

12538 Vase en porcelaine de Chine, 19e (Ht.58 cm) 200 € 300 € 100 € 

12539 Paire de vases en porcelaine de Canton, Chine (H34 cm) 100 € 160 € 100 € 

12540 Vase Nankin monté en lampe (H32 cm) 100 € 160 € 30 € 

12541 Vase chinois décor de scène de genre, restauration 
(H45 cm)

40 € 60 € 10 € 

12542 Vase chinois décor d’élégantes (H43 cm) 80 € 120 € 50 € 

12543 Vase chinois décor de fête, à restaurer (H45 cm) 60 € 80 € 10 € 

12544 Lot composé d’1 vase et 1 coupe en céramique 
vernissée (ht.40 cm Ø 25 cm)

60 € 80 € 10 € 

12545 Lot de 2 vases cloisonnés, accidents (Ht.32 et 35 cm) 60 € 80 € 10 € 

12546 Pot couvert en porcelaine de Chine (H45 cm) 100 € 160 € 100 € 

12547 Pot couvert en porcelaine de Chine fleuri sur fond bleu, 
anneau en bronze à la base (H40 cm)

300 € 400 € 300 € 

12548 Vase Canton monté en lampe (H45 cm) 160 € 240 € 100 € 

12549 Vase en porcelaine de Chine, décor de jardinière et 
poème (H58 cm), éclats au col et à la base

300 € 600 € 200 € 

12550 Vase en porcelaine de Chine monochrome sang de 
boeuf (H57,5 cm)

700 € 900 € 260 € 

12553 Boite de mendiant en bois laqué, Chine, début 20e 
(48x48 cm)

60 € 80 € 50 € 

12554 Vase Nankin monté en lampe (H34 cm) 80 € 120 € 40 € 

12555 Lampe à décor de Bouddha (H66 cm) 60 € 80 € 30 € 

12556 Lot de 2 lampes asiatiques en laiton et autre (Ht.48 et 
35 cm)

60 € 80 € 60 € 

12557 Bouddha birman en bois doré de style Mandalay 
(H145 cm) + socle

300 € 400 € 200 € 

12558 Paire de vases asiatique sur socle (Ht.115 cm) 200 € 300 € 200 € 

12559 Grand vase en porcelaine de Chine (HT.76 cm) 60 € 80 € 10 € 

12560 Cache-pot en terre cuite chinoise (H43 cm, Ø43 cm) + 
socle

200 € 300 € 160 € 

328   30 Janvier › 09 Février 2025



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 S

A
M

ED
I 0

8 
fé

v
r

ie
r

 2
02

5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

12561 Vase en porcelaine de Chine monochrome monté en 
lampe (H38 cm)

600 € 800 € 600 € 

12562 Vase japonais (H91 cm), accident 80 € 120 € 30 € 

12563 Vase Japon à col évasé (H780 cm, Ø30 cm) 600 € 700 € 500 € 

12564 Pot couvert noir, Chine (Ht.30 cm) 300 € 400 € 300 € 

12565 Lot de 2 vases en porcelaine (Ht.40 et 55 cm) 140 € 180 € 100 € 

12566 Vase Satsuma, année 60 (HT.90 cm) 160 € 200 € 80 € 

12567 Vase chinois décor de fleurs (H43 cm) 60 € 80 € 50 € 

12568 Tabouret en porcelaine de Chine (H45 cm) 200 € 300 € 100 € 

12569 Vase Canton monté en lampe (H porcelaine 43 cm) 300 € 400 € 100 € 

12570 Paire de vases japonais (H37 cm), montés en lampes 140 € 200 € 50 € 

12571 Vietnam 20e, grand vase en porcelaine à décor de 
dragon, marque Hai-Duong (H59 cm)

200 € 300 € 200 € 

12572 Plat en porcelaine de Chine (Ø 62 cm) 140 € 180 € 140 € 

12573 Vase en porcelaine de Chine, famille rose sur fond bleu 
à décor de pêches 19/20e, manque au col (ht 70 cm)

200 € 260 € 140 € 

12575 Vase monté en lampe, Chine, 19e (H76 cm) 400 € 500 € 300 € 

12576 Grand vase en porcelaine de Chine, décor mille fleurs, 
famille rose (H60 cm)

800 € 1000 € 500 € 

12577 Vase chinois Blanc bleu (H49 cm) 80 € 120 € 30 € 

12578 Vase Japon monture cuivre (H totale 59 cm) 80 € 120 € 40 € 

12579 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe, cassé 
sur le dessus (H vase 50 cm)

200 € 300 € 160 € 

12580 Chine 19e, grande statue de Guanyin debout en bois 
polychrome (manques à la main droite) H83 cm

500 € 600 € 500 € 

12582 Plateau et 6 coquetiers en métal chinois 60 € 80 € 10 € 

12583 Cache pot en porcelaine de Chine (ht.36 cm, Ø 45 cm) 60 € 80 € 50 € 

12584 Paire de grandes jarres en céramique Chine (H70 cm) 400 € 600 € 300 € 

12585 Bouddha en bronze (H39 cm) 80 € 120 € 50 € 

12586 Lot de 5 statuettes miniatures en bronze asiatique dont 
des Bouddha (H2.5 cm et H4 cm)

80 € 120 € 40 € 

12587 Lot de 5 pièces en argent tibétain 60 € 80 € 10 € 

12588 Petite étagère (H28 cm) + table présentoir 60 € 80 € 10 € 

12589 Lot de 15 ornements en argent chinois 60 € 80 € 10 € 

12590 Petite boite en os sculptée et 3 grenouilles (9x6 cm) 80 € 100 € 40 € 

12591 Gourde en métal asiatique (H25 cm) 40 € 60 € 20 € 

12592 Plaque en os avec divinité asiatique (L11 cm) 100 € 140 € 80 € 

12593 Lot de 2 pipes à opium en métal blanc + boîte à opium 80 € 120 € 10 € 

12594 Lot de 2 moulins à prières tibétains fin 19e, métal 
argenté et torsadé

80 € 120 € 10 € 

12595 Sculpture asiatique en os (H14 cm) 140 € 200 € 50 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

12596 Collier ethnique turquoise et corail, autre avec 
ornement en argent et 1 collier en corail

80 € 120 € 20 € 

12597 Lot de 6 boîtes en métal 120 € 140 € 100 € 

12598 Lot de 4 poids à opium en bronze asiatiques 60 € 80 € 10 € 

12599 4 tasses en porcelaine de Chine à décor de poissons, 
monture en argent à décor de dragon, république 

300 € 400 € 200 € 

12601 Lot asiatique (8 boutons japonais en porcelaine, boîte 
laquée, boîte dorée et 2 pots en laque H5,5 cm)

80 € 120 € 30 € 

12602 Lot de 3 objets tibétains dont un Vajra en bronze 
(L11,5 cm)

80 € 120 € 80 € 

12604 Cache-pot en bronze asiatique (H22 cm) 80 € 120 € 20 € 

12605 Flacon asiatique ancien (H25.5 cm) 80 € 120 € 30 € 

12606 Vase en bronze chinois, inscrustations d’argent, signé 
(Ht.36 cm)

120 € 160 € 100 € 

12607 Sculpture chinoise en pierre reconstituée et terre cuite 
à décor de 3 personnages (H31 cm)

100 € 160 € 70 € 

12608 Déesse Tara assise en laiton patiné, 19e, Tibet (H42 cm) 240 € 360 € 80 € 

12610 Lot d’un cache-pot cloisonné et d’une théière en métal, 
chinoise

20 € 30 € 20 € 

12611 Vase asiatique cloisonné (H21 cm) 100 € 160 € 50 € 

12612 Bouddha en bronze cloisonné du 19e (H38 cm) 400 € 600 € 200 € 

12613 Brûle-parfum chinois en bronze (H8,5 cm) 80 € 120 € 20 € 

12614 Vase cloisonné à décor de dragons, signature à la base 
(Ht.31 cm)

260 € 300 € 200 € 

12615 Sculpture en bronze, tête de Bouddha (37 cm hors 
socle)

80 € 120 € 50 € 

12616 Tête indienne en grès rose (H25 cm) 140 € 200 € 50 € 

12617 Statue chinoise, ‘Cavalier’, en bois doré (H48 cm) 80 € 120 € 40 € 

12618 Tête asiatique en pierre (Ht.23 cm) 140 € 200 € 140 € 

12619 Vase Tibétain en laiton avec émaux, accidents 
(Ht.46 cm)

60 € 80 € 10 € 

12621 Haut relief en bois sculpté, Thaïlande 19e (Ht.40 cm) 60 € 80 € 10 € 

12622 Lot de 2 estampes japonaises “Jeunes femmes” 
(22x17 cm)

60 € 80 € 10 € 

12623 Lot de 2 brûle-parfums chinois en bronze (H12 et 14 cm) 100 € 180 € 50 € 

12624 Statue en bronze ancien,” Guerrier à cheval”  Inde 
(15 cm)

80 € 120 € 80 € 

12625 Sculpture en bronze cloisonnée ‘Oiseau’ (H25 cm), bec 
recollé

80 € 120 € 50 € 

12627 Pot couvert en bronze asiatique ancien (Ht.28 cm) 60 € 80 € 60 € 

12628 Bouddha en bois doré (H29 cm), manques 40 € 80 € 30 € 

12629 Lot de 2 petits vases en bronze asiatique (HT.26 cm) 50 € 60 € 50 € 
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12630 Deux brûle-parfums en bronze asiatique signés (H7 cm 
et H4 cm) 1 abîmé

20 € 30 € 20 € 

12632 Paire de vases chinois en bronze à décor de dragons, 
cachet sous la base, travail du 19e (H38 cm)

200 € 300 € 140 € 

12633 Brûle parfum chinois en bronze (H20 cm) 80 € 120 € 60 € 

12634 Pot à pinceaux en bronze asiatique signé (H12 cm, 
Ø9 cm)

100 € 160 € 30 € 

12635 Brûle parfum asiatique en cuivre (H11 cm) 60 € 80 € 10 € 

12636 Coupe chinoise tripode ancienne en bronze (6.5 cm) 40 € 60 € 30 € 

12637 Sceptre chinois en bois sculpté (H40,5 cm) 60 € 80 € 40 € 

12638 Vide poche asiatique en bronze, incrustations d’argent 
(25x20 cm)

40 € 60 € 20 € 

12639 Sculpture ancienne,’Tête de Bouddha’, en albâtre 
(H37 cm)

1000 € 2000 € 800 € 

12640 Personnage en bois sculpté, Chine 17e (H43 cm) 100 € 160 € 100 € 

12641 Tangka (34x22 cm) 60 € 80 € 20 € 

12642 Brûle-parfum asiatique en bronze (H50 cm) 80 € 120 € 40 € 

12643 Divinité asiatique en bronze (H57 cm) 60 € 80 € 40 € 

12644 Bouddha sur une fleur de lotus en bois sculpté et doré 
à la feuille d’or, Japon (H60 cm), usure

400 € 600 € 300 € 

12645 Paire de vases asiatiques en bronze cloisonné (H30 cm) 140 € 200 € 50 € 

12647 Brûle parfum en bronze 19e, Inde (Ø22 cm) 80 € 120 € 10 € 

12648 Vase japonais, ère Meiji en bronze (H15 cm) 120 € 160 € 80 € 

12649 Brûle-parfum en bronze chinois (Ø 13 cm) 120 € 160 € 100 € 

12650 Vase asiatique en bronze (14,5 cm) 20 € 30 € 10 € 

12652 Lot de 2 pots orientaux en bronze (13x18 cm) 100 € 200 € 80 € 

12653 Paire de vases en bronze (H23 cm) 80 € 120 € 40 € 

12654 Paire de vases asiatiques en bronze (H21 cm) 80 € 120 € 20 € 

12655 Paire de vases en bronze, Japon (Ht.24 cm) 120 € 160 € 100 € 

12657 Samouraï portant un bébé sur socle en bronze, Japon 
19e (Ht.55 cm)

300 € 400 € 200 € 

12658 Bois sculpté chinois décoré de fil d’argent (H47 cm) 100 € 200 € 10 € 

12659 Gardien de temple chinois en terre cuite patinée 
(H56 cm)

80 € 120 € 40 € 

12660 Geisha en bronze signé (H55 cm) 400 € 600 € 260 € 

12661 Divinité asiatique en bois sculpté et laqué or (H48 cm) 40 € 60 € 20 € 

12662 Divinité en bronze doré Thaïlande 19e (H67 cm) 100 € 160 € 100 € 

12663 Aquarelle chinoise signée (H40x110 cm) vitre brisée 80 € 120 € 20 € 

12664 Paire de vases japonais en bronze (H45 cm) 140 € 200 € 60 € 

12666 Bronze cloisonné chinois ‘Déesse sur un éléphant’ 
(H48 cm)

80 € 120 € 60 € 
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12667 Vase Japon en terre cuite avec personnages, troué à la 
base (Ht.31 cm)

60 € 80 € 40 € 

12668 Pot tripode en bronze Vietnamien motifs de chauves-
souris  (Ht.24 cm Ø 33 cm)

200 € 300 € 100 € 

12669 Deux mains de Bouddha en bronze, travail asiatique 
ancien (Lg.23 cm)

60 € 80 € 50 € 

12670 Brûle-parfum en bronze chinois (14x14 cm) 40 € 60 € 20 € 

12671 Bronze chinois, ‘Eléphant’, en cloisonné (H40 cm) 80 € 120 € 60 € 

12672 Brûle parfum chinois en bronze (Ht.30 cm) 200 € 300 € 100 € 

12673 Divinité Manjusri en bronze (Ht.44 cm) 300 € 360 € 260 € 

12674 Bronze cloisonné chinois ‘Dignitaire sur son trône’ 
(H40 cm)

80 € 120 € 60 € 

12675 Vase chinois ancien en bronze signé à la base, 
renfoncement (H46 cm)

200 € 300 € 140 € 

12676 Vase en bronze, Japon (H46 cm) 80 € 120 € 60 € 

12677 Guérrier en bronze Chine (H40 cm) 60 € 80 € 40 € 

12678 Cache pot asiatique en bronze (H19 cm, Ø22 cm) 80 € 120 € 50 € 

12680 Vase en porcelaine de Chine en forme de gourde 
à décor de papillons et sauterelles en or, fin19e, 
caractères et cachet sous la pièce (H41 cm), importante 
restauration à la partie supérieure

200 € 400 € 70 € 

12681 Vase chinois ancien en bronze, signé (HT.25 cm) 200 € 300 € 200 € 

12682 Statue en bronze d’une Tara debout sur son trône de 
lotus (H44 cm)

120 € 180 € 40 € 

12683 Vase chinois en bronze cloisonné (H30 cm) 140 € 200 € 40 € 

12684 Paire de vases cloisonnés en bronze asiatique 160 € 240 € 100 € 

12686 Vase chinois en bronze cloisonné, un coup (H41 cm) 140 € 200 € 60 € 

12687 Bronze “Toba sur sa mule” 19e (Ht.42x36 cm) 300 € 400 € 200 € 

12688 Aquarelle orientale sur soie (cadre 38x70 cm) 60 € 80 € 20 € 

12689 Statuette en bois sculpté “Divinité asiatique” (H24,5 cm) 100 € 160 € 50 € 

12690 Vase en bronze cloisonné avec monture pour lampe  
(HT.38 cm)

200 € 300 € 100 € 

12691 Vase chinois en bronze ancien (H37,5 cm) 200 € 300 € 140 € 

12692 Paire d’estampes asiatiques (23x30 cm) 80 € 120 € 50 € 

12693 Paire de petits vases asiatiques en bronze 80 € 120 € 40 € 

12694 Garniture de temple indou, 3 pièces (Ht.max.45 cm) 80 € 120 € 50 € 

12696 Cloche en bronze, Chine (H40 cm) 200 € 400 € 200 € 

12697 Jardinière en bronze cloisonné Chine (40x50x27 cm) 80 € 120 € 60 € 

12698 Bronze cloisonné chinois ‘Lettré sur sa mule’ (H40 cm) 80 € 120 € 60 € 

12699 Vase chinois en bronze (Ht.30 cm) 80 € 120 € 50 € 

12700 2 Statuettes chinoises en bronze (H11 et 14 cm) 80 € 120 € 20 € 

12701 Dague Phurba asiatique ancienne (L21 cm) 40 € 60 € 30 € 
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12702 Statue “Guanying” en bois de fer (H61 cm) 300 € 400 € 260 € 

12703 Bol en bronze émaillé, Indes 19e (H8 cm, Ø10 cm) 60 € 80 € 40 € 

12705 Paire de vases japonais en bronze à décor d’oiseaux 
(H44 cm)

300 € 360 € 260 € 

12706 Pot couvert en bronze cloisonné chinois (H50 cm), 
accident

60 € 80 € 40 € 

12707 Divinité asiatique en bronze (H62 cm) 80 € 120 € 40 € 

12708 Vase asiatique en bronze (Ht.60 cm) 100 € 200 € 100 € 

12709 Dessin japonais signé (35x24 cm) 30 € 40 € 30 € 

12710 Grand bouddha Birman, début 20e (H160 cm) 600 € 800 € 400 € 

12711 Aquarium en porcelaine de Chine début 20e (H40 cm, 
Ø46 cm)

500 € 700 € 200 € 

12712 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe, 
restauration (Ht.35 cm)

80 € 120 € 40 € 

12713 Aquarium en porcelaine de Chine (H39 cm, Ø48 cm) 140 € 160 € 60 € 

12714 Cache pot aquarium en porcelaine de Chine blanc et 
bleu (H45 cm, Ø50 cm)

1800 € 2000 € 1000 € 

12715 Dignitaire chinois en bois polychrome (H65 cm) 300 € 400 € 280 € 

12716 Cache pot aquarium en porcelaine de Chine blanc et 
bleu (H40 cm, Ø45 cm)

1000 € 1200 € 300 € 

12717 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe 
(Ht.50 cm)

60 € 80 € 50 € 

12718 Vase asiatique monté en lampe (H60 cm) 80 € 120 € 60 € 

12719 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe 
(Ht.55 cm)

60 € 80 € 10 € 

12720 Lot de 2 films sur la grande muraille de Chine + 12 
photos

100 € 160 € 100 € 

12721 Paire de sculptures en bronze asiatiques  (H106 cm) 600 € 800 € 500 € 

12722 Paire de vases en porcelaine de Chine 20e 200 € 300 € 100 € 

12723 Grand cache pot en céramique bleue à décor de 
dragon (Ht.40 cm Ø 68 cm)

120 € 160 € 100 € 

12724 Dragon oriental en bois peint (H110 cm) 100 € 160 € 100 € 

12725 Char chinois en pierre (H32x60x18 cm) 300 € 400 € 200 € 

12726 Pied de lampe en porcelaine (H40 cm) avec abat-jour 40 € 60 € 20 € 

12730 Lot de 2 Kendis (verseuses) en porcelaine de Chine, 
accidents (Ht.16 à 22 cm)

120 € 180 € 50 € 

12731 Paravent de table chinois avec broderie en soie 
“Carpes” (54x55 cm)

80 € 120 € 60 € 

12732 Pot couvert en porcelaine de Chine bleue (H32 cm) 80 € 120 € 10 € 

12733 Miniature indienne (15x11 cm) 20 € 40 € 10 € 

12734 Vase asiatique (15 cm) 30 € 40 € 20 € 

12735 Petit vase bleu/blanc en porcelaine (H17 cm) 20 € 40 € 10 € 
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12736 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (HT.19 cm) 40 € 60 € 10 € 

12737 Ancienne boite en porcelaine de Chine bleu/blanc 
(H8 cm, Ø10 cm)

40 € 60 € 10 € 

12738 Vase en porcelaine de Chine bleue à décor de dragons 
(H32 cm)

200 € 300 € 160 € 

12739 Peinture de guerrier asiatique sur papier de riz, Canton 
(Chine), 19e (23x16 cm)

40 € 60 € 20 € 

12740 Vase en porcelaine de Chine blanc et bleu (H32 cm) 160 € 200 € 100 € 

12741 Vase chinois cassé (H27 cm) 80 € 120 € 10 € 

12742 Vase couvert en faïence (H33 cm) 40 € 60 € 10 € 

12743 Vase en porcelaine de Chine (H35 cm) 80 € 120 € 80 € 

12744 Lot de 2 jarres bleues et blanches (Ht.20 cm Ø 22 cm) 80 € 100 € 20 € 

12746 Paire de vases en porcelaine de Chine 20e, un vase 
abimé (45x32 cm)

80 € 120 € 50 € 

12747 Pot couvert asiatique en porcelaine bleue à décor de 
dragons en relief (Ht.58 cm)

140 € 200 € 80 € 

12748 Pot couvert en porcelaine de Chine (H57 cm) 160 € 200 € 100 € 

12749 Deux pots couverts en porcelaine de Chine (H17 cm) 
restaurations

300 € 400 € 300 € 

12750 Pot à gingembre monté en lampe 80 € 120 € 50 € 

12752 Pot à gingembre ancien, Asie, étoile à la base (H 20 cm) 80 € 120 € 20 € 

12753 Vase en porcelaine de Chine d’époque Kangxi (H30 cm) 300 € 360 € 280 € 

12754 Pot Chinois blanc bleu, accident 80 € 120 € 20 € 

12756 Vase en porcelaine de Chine bleue à décor de 
personnages (H37,5 cm)

140 € 200 € 50 € 

12757 Lot de 2 pots couverts en porcelaine de Chine (H14 cm) 100 € 160 € 100 € 

12758 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine (H18 cm) 400 € 600 € 400 € 

12759 Paire de verseuses en porcelaine de Chine (H17 cm), 
accident au bec

200 € 300 € 200 € 

12760 Verseuse en porcelaine asiatique (H10x20 cm) 80 € 120 € 40 € 

12761 Vase en porcelaine de Chine bleue, un éclat au col 
(H35 cm)

80 € 120 € 50 € 

12762 Vase chinois à décor bleu blanc, marqué à la base 
(H33 cm)

120 € 160 € 80 € 

12763 Vase gourde en porcelaine de Chine blanc/ bleu, décor 
de guerriers (H31 cm)

1200 € 1600 € 400 € 

12768 Paire de potiches en porcelaine de Chine blanc/bleu 
19e, signature à 4 caractères apocryphe, un col cassé et 
recollé (H sans socle 42 cm)

300 € 400 € 300 € 

12769 Vase en porcelaine bleue de Chine (H42 cm) 140 € 200 € 40 € 

12770 Lot de 2 vases chinois bleus/blancs (H42 cm, Ø20 cm) 200 € 300 € 10 € 

12771 2 Potiches chinoises, 1 sans couvercle (H21 et 23 cm) 60 € 80 € 40 € 

12772 Vase en porcelaine de Chine 19e (H31 cm) 80 € 120 € 10 € 
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12773 Théière en porcelaine de Chine (H21 cm) 40 € 60 € 10 € 

12775 Pot à gingembre, couvercle rapporté 60 € 80 € 10 € 

12777 3 vases chinois (H30 et 23 cm) 80 € 100 € 10 € 

12778 Vase en porcelaine de Chine blanc et bleu (H37 cm) 200 € 300 € 160 € 

12779 Vase balustre en porcelaine de Chine blanc et bleu 
(H30 cm)

240 € 300 € 200 € 

12780 Vase gourde en porcelaine de Chine blanc et bleu 
(H41 cm)

160 € 200 € 80 € 

12781 Pot couvert en porcelaine de Chine (H40 cm) 80 € 120 € 40 € 

12782 Pot à gingembre en porcelaine de Chine percé à la 
base + couvercle

100 € 160 € 70 € 

12783 Vase Japon 19e à décor de dragons (H46 cm) 140 € 200 € 80 € 

12785 Vase en porcelaine de Chine en bleu et blanc sur fond 
céladon aux personnages (H40 cm)

200 € 300 € 160 € 

12786 Vase chinois à décor de paysage (H41 cm) 200 € 300 € 140 € 

12787 Vase chinois à décor de paysage (H47 cm) 60 € 80 € 40 € 

12788 Paire de pots couverts Imari (H40 cm) 140 € 200 € 120 € 

12789 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (H totale 
44 cm)

100 € 160 € 60 € 

12790 Lampe en porcelaine de Chine monture bronze 60 € 80 € 50 € 

12791 Paire de vases rouleaux japonais (H56 cm), 1 fêle à la 
base

140 € 200 € 50 € 

12792 Paire de pots couverts Imari, un cassé (H37 cm) 100 € 160 € 50 € 

12793 Lampe en porcelaine du Japon, accidentée (H38 cm) 20 € 30 € 20 € 

12794 Vase japonais en céramique (Ht.31,5 cm) 60 € 80 € 10 € 

12795 Vase japonais troué à la base, 1 éclat (H40 cm) 80 € 120 € 20 € 

12796 Vase gourde en porcelaine de Chine, fêlures dans le 
bas (H39 cm)

140 € 200 € 100 € 

12797 Dessin chinois, “Crevette”, signé (26.5x23 cm) 30 € 40 € 30 € 

12798 Vase Imari (H40 cm) 80 € 120 € 10 € 

12799 Vase Imari 19e (H38.5 cm) 80 € 120 € 40 € 

12800 Vase, ‘Satsuma’, Japon, 19e (H55 cm) 100 € 140 € 30 € 

12801 Lot de 10 peintures sur soie avec personnages dans 1 
coffret (43x13 cm)

60 € 80 € 20 € 

12802 Lot de 3 vases japonais (H22 cm et H26 cm) 80 € 120 € 30 € 

12803 Lot de 2 vases à décor asiatique, restauration et bronze 
(H30 cm)

60 € 80 € 20 € 

12804 Cache-pot Imari (H25 cm) 100 € 200 € 100 € 

12805 Plat en Imari (Ø 46 cm) 80 € 120 € 20 € 

12806 Vase Imari (H37 cm) 120 € 140 € 80 € 

12807 Vase Japon 18e en porcelaine bleue et blanc à décor de 
fleurs (Ht.30 cm)

300 € 400 € 180 € 
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12808 Grand vase en porcelaine blanche émaillée et 
rehaussée d’un décor floral polycg-hrome, Japon XXè 
(H34,5 cm)

100 € 200 € 50 € 

12809 Lot de 2 vases Imari (H46 cm) 200 € 300 € 200 € 

12810 Pot couvert Japon, 19e (H43 cm) 80 € 120 € 50 € 

12811 Lot de 2 vases Imari (H46 cm) 260 € 300 € 260 € 

12812 Boîte en argent chinois vers 1900, poinçons (11x9 cm) 60 € 80 € 60 € 

12813 Statue Chine, en bronze émaillé “Courtisane au daim” 
(H35 cm + socle)

400 € 600 € 400 € 

12814 Lampe Imari (Ht.totale 40 cm) 80 € 120 € 50 € 

12815 Paire de vases japonais (H31 cm) 80 € 120 € 50 € 

12816 Lot de 2 vases japonais (H38 cm) 80 € 120 € 50 € 

12817 Lot de 2 pots couverts (1 cassé) + 2 vases Japon (Ht.24 
et 22 cm)

80 € 120 € 60 € 

12818 Paire de vases couverts japonais (H48 cm) 140 € 200 € 60 € 

12819 Aquarelle asiatique signée ‘Recolteurs’ (22x32 cm) 20 € 30 € 10 € 

12820 Lampe Japon (H totale 40 cm) 60 € 80 € 10 € 

12821 Paire de vases japonais cassés (H61 cm) 60 € 80 € 10 € 

12822 Paire de boîtes à thé en argent chinois, petits coups 
(246 grs, H10,5 cm)

200 € 300 € 200 € 

12823 Verseuse en argent chinois (395 gr) 360 € 430 € 300 € 

12824 Gobelet en argent émaillé chinois ancien + 2 petits à 
décor de dragon

100 € 160 € 100 € 

12825 Lot de 21 gravures japonnaises (9x14 cm) 40 € 60 € 10 € 

12826 Lot de 5 pièces chinoises (cachet; snuff bottle; 
pièces;etc..)

60 € 80 € 50 € 

12827 Bouddha ancien en bronze doré (7 cm) 60 € 80 € 40 € 

12828 Petit bronze asiatique en forme de fleur (8 cm) 20 € 30 € 10 € 

12829 Bracelet en jade néphrite de Hetian ancien (Ø8,3 cm) 120 € 180 € 80 € 

12830 Statuette en bronze d’un samouraï à tête de tigre, 
casque amovible (H10 cm)

120 € 160 € 80 € 

12831 Broche chinois en argent émaillé, début 20e (8,5 cm) 30 € 40 € 30 € 

12832 Autel de voyage bouddhiste (7x8x3 cm) 20 € 40 € 20 € 

12833 Lot de 4 snuff bottles, accidents (Ht.8 cm) 100 € 160 € 50 € 

12834 Paire de figurines anciennes asiatiques incrustées de 
pierres (H12,5 cm)

40 € 60 € 30 € 

12835 Lot composé d’1 vase bas-relief et 2 snuff bottles 
(H11 cm et H8 cm)

120 € 160 € 100 € 

12836 Lot de 2 snuff bottles 80 € 120 € 30 € 

12837 Collier en lapis Lazuli et quartz + plaque en pierre dure 140 € 200 € 40 € 

12838 Deux petites sculptures en corail (H5 et 2,5 cm) 60 € 80 € 40 € 

12839 Pommeau de Kriss en bronze monté sur socle 80 € 120 € 30 € 

336   30 Janvier › 09 Février 2025



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 S

A
M

ED
I 0

8 
fé

v
r

ie
r

 2
02

5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

12840 Lot de 4 objets chinois anciens, 2 cachets, statue et 
snuff-bottle

80 € 120 € 40 € 

12841 Pendentif disque Bi en jade blanc, Han (Ø5,8 cm) + 
pendentif jade, émail corail et soie, Chine

100 € 160 € 60 € 

12842 Lot de 6 porte-pinceaux en porcelaine de Chine (6 cm 
et 8 cm)

60 € 80 € 20 € 

12843 Snuff bottle en jade (H8 cm) 100 € 160 € 70 € 

12844 Snuff bottle en porcelaine chinoise (H8,5 cm) 40 € 60 € 30 € 

12845 Lot de 13 petits vases en porcelaine de Chine (H7 cm) 80 € 120 € 60 € 

12846 Coupelle jade vert Ming Chine (Ø9,2 cm) + Pendentif en 
pierre dure, Tibet (H6 cm)

140 € 180 € 100 € 

12847 Collection de Snuff-bottles dans une boîte à 16 
compartiments

200 € 300 € 160 € 

12848 Bol chinois en cuivre, 19e (Ø10,5 cm) 30 € 40 € 20 € 

12849 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (H26 cm, 
H total 47 cm)

120 € 160 € 50 € 

12850 Grand bronze japonais (H76 cm) 2600 € 3000 € 2600 € 

12851 Grand plat en porcelaine du Japon, Imari 19e (Ø 54 cm) 600 € 800 € 500 € 

12852 Paire de lampes asiatiques en bronze (H90 cm) 200 € 300 € 120 € 

12853 Eléphant en faïence 20e (H55 cm) 60 € 80 € 60 € 

12854 Lot de 13 socles en bois pour vases chinois 80 € 120 € 50 € 

12855 Lot de 13 socles chinois et présentoirs, Chine 80 € 120 € 60 € 

12856 Lot de socles et de vases en bois + 1 panier chinois 50 € 70 € 30 € 

12857 Lampe en porcelaine de Chine (H40 cm) 100 € 200 € 10 € 

12858 Lampe des années ‘70 en laiton ‘Danseuse 
thaïlandaise’ 

80 € 120 € 10 € 

12859 Grand plat en Imari cassé (Ø 60 cm) 80 € 120 € 10 € 

12860 Grande jarre en céramique à décor de dragon 
(Ht.56 cm Ø 50 cm)

120 € 160 € 100 € 

12861 Sculpture Indonésienne, ‘Danseuse’, en bois sculpté 
(H173 cm)

100 € 160 € 50 € 

12862 Bouddha ancien en bois polychrome (Ht.65 cm) 300 € 400 € 240 € 

12863 Cache-pot en porcelaine de Chine (H33 cm, Ø48 cm) et 
soucoupe (Ø47 cm)

160 € 240 € 80 € 

12864 Vase en terre cuite asiatique (H80 cm) 60 € 80 € 40 € 

12865 Grand plat chinois (Ø61 cm) 160 € 240 € 160 € 

12866 Paire de lampes en porcelaine de Chine (H39 cm) 80 € 100 € 80 € 

12868 Lot de 3 lampes Imari 140 € 200 € 80 € 

12869 Vase Imari monté en lampe (H50 cm) 20 € 40 € 10 € 

12870 Vase en porcelaine asiatique 20e (H90 cm) 200 € 300 € 70 € 

12871 Eventail chinois (H90 cm) 80 € 120 € 30 € 

12872 Grand vase en porcelaine de canton (H79 cm) 200 € 300 € 100 € 
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12873 Bouddha en bronze de Thaïland, 19e (H120 cm) 1200 € 1600 € 800 € 

12874 Marionnette asiatique en céramique et tissu (H70 cm) 80 € 120 € 10 € 

12877 Paire de vases en porcelaine de Chine carrés (H50 cm) 160 € 240 € 70 € 

12878 Vase chinois décor femmes (H44 cm) 60 € 100 € 40 € 

12879 Vase Meiping, Asie (45,5 cm) 60 € 80 € 40 € 

12880 Vase chinois Famille rose, oreilles manquantes et éclat 
(H57,5 cm)

80 € 100 € 50 € 

12881 Cheval, travail asiatique (H42x27 cm) 20 € 30 € 10 € 

12882 Aquarelle japonaise “Oiseaux” (25x33 cm) 60 € 80 € 40 € 

12883 Vase chinois à relief avec socle, recollé (H55xØ25 cm) 200 € 300 € 100 € 

12884 Vase chinois famille verte, cachet République (H62 cm) 80 € 120 € 20 € 

12885 Paire de vases double décor, pivoines, oiseaux, début 
19e, 1 étoile à la base sur socle (H58 cm)

3300 € 3600 € 1000 € 

12887 Vase chinois à décor de personnages, une fêle (H44 cm) 80 € 120 € 10 € 

12888 Vase chinois du 19e à décor de jardinière (H42 cm) 400 € 600 € 200 € 

12889 Vase balustre décor jardinière et pivoines, troué 
(H36 cm)

240 € 280 € 70 € 

12890 Paire de potiches chinoise en porcelaine de la Famille 
Noire, 18e (H36 cm)

1800 € 2400 € 1400 € 

12891 Tanka (29x23 cm) 80 € 120 € 50 € 

12892 Paire de vases en porcelaine de Chine 20e (H61 cm) 200 € 300 € 100 € 

12893 Paire de vases asiatiques en porcelaine (H60 cm) 200 € 300 € 140 € 

12894 Paravent à 6 panneaux asiatiques composé 
d’églomisés, manque 1 peinture et 1 églomisé cassé 
(65x15 cm)

140 € 200 € 100 € 

12895 Guanyin en porcelaine (HT.46 cm) 100 € 120 € 10 € 

12896 Montage avec corail rouge et porcelaine chinoise 
(H40 cm, L35 cm)

100 € 120 € 80 € 

12897 Vase en porcelaine de Chine (H60 cm) 160 € 200 € 100 € 

12898 Vase en porcelaine de Chine à décor floral (H56,5 cm) 300 € 400 € 300 € 

12899 Vase en porcelaine de Chine 19e (Ht.61 cm) 400 € 600 € 400 € 

12900 Vase chinois (H60 cm) 100 € 160 € 100 € 

12901 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor floral 
(H58 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

12902 Vase en porcelaine 19e à décor asiatique (H54 cm) 300 € 400 € 240 € 

12903 Vase en porcelaine de Chine (H58 cm) 120 € 160 € 120 € 

12904 Paire de vases en porcelaine de Chine (H55 cm) 200 € 300 € 200 € 

12905 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages 
(H60 cm)

300 € 400 € 300 € 

12906 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages 
(H60 cm)

400 € 600 € 400 € 

12907 Vase en porcelaine de Chine, 1 fêle (Ht.60 cm) 140 € 180 € 120 € 
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12908 Vase en porcelaine de Chine 19e, fêle au col (Ht.61 cm) 300 € 400 € 200 € 

12909 Pot couvert en porcelaine de Chine 19e (H41 cm) 300 € 400 € 140 € 

12910 Vase en porcelaine de Chine (H58 cm) 100 € 160 € 100 € 

12911 Vase en porcelaine de Chine (H36 cm) 160 € 200 € 80 € 

12912 Vase en porcelaine de Chine vers 1900, petit éclat au col 
(H34 cm)

60 € 80 € 60 € 

12913 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragons 
(H40 cm)

200 € 300 € 100 € 

12914 Estampe japonaise signée et datée n° 124/300 60 € 80 € 10 € 

12915 Vase en porcelaine de Chine à décor de chien de Fô, un 
éclat à une oreille (H57,3 cm)

200 € 300 € 140 € 

12916 Paire de potiches en porcelaine asiatique, recollée au 
col (Ht.50 cm)

140 € 180 € 100 € 

12917 Vase en porcelaine de Chine début 20e (H40 cm) 200 € 300 € 120 € 

12918 Vase en porcelaine de Chine à décor de coqs, fêles 
(H44 cm)

100 € 160 € 100 € 

12919 Vase en porcelaine de Chine (H40 cm) 160 € 200 € 80 € 

12920 Vase Chine au dragon, cachet (H35 cm) 80 € 120 € 50 € 

12921 Estampe rehaussée et signée, Chine ou Japon 
(30x20 cm)

100 € 160 € 20 € 

12922 Couple de divinités asiatiques en bois polychromé 
(H58 cm)

200 € 300 € 140 € 

12923 Paire d’éléments décoratifs indiens (H90 cm) 140 € 200 € 100 € 

12924 Statue indonésienne en bronze “Déesse sur un 
volatille” (H71 cm)

400 € 600 € 200 € 

12925 Série de 4 plateaux + boite à compartiments (Ø33 cm) 
en laque de Chine

80 € 120 € 40 € 

12926 Lot de 2 éléments décoratifs indiens (H55 cm et 
H25 cm)

80 € 120 € 20 € 

12927 Sculpture en bois asiatique (H65 cm) 80 € 120 € 40 € 

12928 Grande tête chinoise en bois sculpté (H61 cm) 80 € 120 € 60 € 

12929 Paire de supports en bois sculpté, Chine 19e à restaurer 
(Ht.47 cm)

60 € 80 € 60 € 

12930 Bouclier en bois japonais 19e (Ø 56 cm) 60 € 80 € 10 € 

12931 Paire de cornes sculptées (H60 cm) 40 € 60 € 30 € 

12932 Ancienne boite à nourriture, Inde 1900, peinte à la main 
et en papier maché

60 € 80 € 40 € 

12937 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragons 
(H35 cm)

200 € 300 € 100 € 

12938 Vase en porcelaine à balustre, décor pivoines, cachet 
relief (H35 cm)

330 € 360 € 100 € 

12939 Vase en porcelaine de Chine à décor de poissons 
(H38 cm)

200 € 300 € 120 € 
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12940 Lot de 3 plats en porcelaine de Chine, cassés  (Ø25 cm 
et 37 cm)

20 € 30 € 10 € 

12941 Service de table en porcelaine de Chine, 86 pièces, 20e 200 € 300 € 140 € 

12942 Théière chinoise + vase cassé (H14 cm) + 2 chevaux + 2 
oeufs en pierre (6 pièces)

60 € 80 € 10 € 

12943 Sculpture en jade néphrite oiseaux sur socle, accident 
(H30 cm)

40 € 60 € 20 € 

12944 Sculpture en jade néphrite de Shou Lao sur socle 
(H17 cm)

60 € 80 € 20 € 

12945 Lion de Fô en pierre dure + socle (H14x24 cm) 80 € 100 € 40 € 

12946 Sculpture en jade néphrite dragon et phénix sur socle 
(L28x20 cm)

140 € 180 € 80 € 

12947 Lot de 3 chiens en pierre dure, Chine (L14 cm) 80 € 100 € 50 € 

12948 Lot de sculptures en jade néphrite, cheval, paire de 
lions de Fô et 8 personnages

60 € 80 € 20 € 

12949 Lot de 3 sculptures de dragons-chimères en pierre 
dure (L14 cm)

80 € 100 € 50 € 

12953 Service à thé japonais + boîte laquée + pot couvert en 
bronze cloisonné (Ht.13 cm)

60 € 80 € 10 € 

12954 29 pièces en porcelaine du Japon 20 € 40 € 10 € 

12955 Lot de tasses, bols, assiettes en porcelaine de Chine 80 € 100 € 10 € 

12957 Vase en porcelaine de Chine bleue (H38 cm) 160 € 200 € 80 € 

12958 Vase en cloisonné, accident (H31 cm) 40 € 60 € 10 € 

12959 Chien de Fô en pierre sculptée (25,5 cm) 40 € 60 € 30 € 

12960 Combat de chiens de Fô (H16x20 cm), 1 pied recollé 140 € 200 € 100 € 

12961 Potiche de Chine sur fond bleu (H35 cm) 100 € 140 € 10 € 

12963 Statue ancienne en bois, Chine (H30 cm) 60 € 80 € 10 € 

12965 Lot comprenant : 2 assiettes Qianlong (ébrechures), 1 
bol-coupelle en Canton et 2 cuillères en porcelaine 

60 € 80 € 10 € 

12966 Assiette Japon 19e (Ø23 cm) 100 € 120 € 30 € 

12967 Assiette japonaise en bronze (Ø24 cm) 40 € 60 € 30 € 

12968 Aquarelle chinoise “Scène intérieure” (18x17 cm) 60 € 80 € 50 € 

12969 Pot couvert à décor de chien de Fô en porcelaine de 
Chine (H17 cm)

40 € 60 € 10 € 

12970 Lion, pierre dure vert, rouge, Chine, ancien (L14,5 cm) 140 € 160 € 100 € 

12971 Paire de personnages en cloisonné asiatique (H25 cm) 40 € 60 € 40 € 

12972 Bouddha en faïence (Ht.18 cm) 30 € 40 € 30 € 

12973 Vase en porcelaine de Chine famille rose (H18 cm) 200 € 300 € 160 € 

12974 Disque BI double, jade nephrite brun, rouge, Chine, 
décor de points sur les 2 faces, royaumes combattants 
(Ø14,3 cm)

160 € 200 € 120 € 

12975 Lot de 2 bols, 2 coupes et 1 potiche, Asie 80 € 120 € 30 € 
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12976 Lot de 4 pots couverts en grès vernissé + 1 petit vase 
(H11 cm)

60 € 80 € 30 € 

12977 Lot de 2 sculptures de chevaux en pierre dure, Chine 
(L14 cm)

60 € 80 € 40 € 

12978 Geisha en cloisonné (H35 cm) + 1 boite en albâtre 
(Ø13 cm)

60 € 80 € 20 € 

12979 Lot de 3 pièces en Imari, une assiette avec éclats 60 € 80 € 10 € 

12980 Jeu d’échec en bois chinois 60 € 80 € 10 € 

12982 Lot d’assiettes et tasses asiatiques 60 € 80 € 20 € 

12983 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine (H33 cm), 
1 accident au col + 2 socles

400 € 600 € 400 € 

12984 Paire de chiens de Fô asiatiques en porcelaine (30 cm) 60 € 80 € 40 € 

12985 Vase en porcelaine coréenne, signé (H34 cm) 60 € 80 € 50 € 

12987 Appuie tête asiatique en corne 80 € 120 € 10 € 

12988 Lot de 4 statuettes indiennes (Ht.20 cm) 80 € 120 € 30 € 

12989 Paire de chiens de Fô en porcelaine de Chine (ht.21 cm) 40 € 60 € 10 € 

12990 Lot de pots, vases et bols en porcelaine de Chine (11 
pièces)

60 € 80 € 50 € 

12991 Vase chinois en céramique (Ht.37 cm) 140 € 200 € 80 € 

12992 Statue en terre cuite polychrome ancienne (H19 cm) 20 € 30 € 10 € 

12993 Plat chinois Kangxi, restauré et accidenté (41 cm) 30 € 40 € 30 € 

12994 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine dont une du 
18e (de 18 à 30 cm)

60 € 80 € 50 € 

12995 Couteau décoratif asiatique en os sculpté (25x62 cm) 80 € 120 € 50 € 

12996 Katana 200 € 300 € 140 € 

12997 Kris indonésien (Lg.51 cm) - 2 pièces 60 € 80 € 10 € 

12998 Kriss, arme 60 € 80 € 10 € 

12999 Sceptre asiatique en bronze sur manche en bois (H 
totale 43 cm)

80 € 120 € 20 € 

13000 Sabre (katana) d’officier japonais 1940-1945, manche en 
galucha signature sur la lame sous le manche (L totale 
104 cm)

1000 € 1600 € 900 € 

13001 Poignard ancien oriental (L40 cm) 80 € 120 € 50 € 

13002 Couteau népalais 140 € 200 € 80 € 

13003 Epée chinoise gravée, style Shang, bronze (67 cm) 80 € 120 € 40 € 

13004 Sabre asiatique 80 € 120 € 20 € 

13005 Lampe d’appoint chinoise à décor de dragons (H60 cm) 80 € 120 € 20 € 

13006 Service à thé Japon 60 € 80 € 20 € 

13007 Service Japon 40 € 60 € 10 € 

13008 Paire de vases en porcelaine de Canton (H93 cm) 400 € 600 € 300 € 

13009 Paire de lampes, Chine (H38 cm) 100 € 200 € 100 € 
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13010 Grand livre sur les peintures murales des tombeaux 
de Li Hsien et de Li Tchong-Jouen de l’époque Tang 
(53x39 cm)

80 € 120 € 40 € 

13011 Boîte à chapeaux chinoise (H53 cm, Ø30 cm) 60 € 80 € 10 € 

13012 Lot de 4 petits claustras indiens (H de 45 à 80 cm) 60 € 80 € 20 € 

13013 Lot de 2 aquariums en porcelaine asiatique (37x31 cm) 100 € 160 € 80 € 

13014 Lampadaire représentant un dignitaire sur son cheval 
en grès polychrome Chine XIXè (H70 cm avec abat-jour)

200 € 300 € 140 € 

13015 Gong tibétain et son support (Ht.57x50 cm; Ø du gong 
30 cm)

140 € 200 € 80 € 

13016 Nécessaire de table en bronze japonais 100 € 160 € 40 € 

13017 Miroir de table cloisonné de Chine (H54 cm, Ø30 cm) 100 € 160 € 50 € 

13018 Lot d’objets en laque, Chine, 17 pièces 300 € 400 € 260 € 

13019 Ensemble de 2 miniatures indiennes (29x19 cm et 
20x14 cm)

40 € 60 € 20 € 

13020 Lot de plats et assiettes asiatiques, accidents, 11 pièces 60 € 80 € 50 € 

13021 Lot de 2 conques en bronze décorées de style Khmer 
(Lg.28 cm)

120 € 180 € 10 € 

13022 2 mini tables japonaises à thé (H20 et 12 cm) 40 € 80 € 40 € 

13023 Bouddha (H21 cm) + 3 Gheishas japonaises (H22 cm) 60 € 80 € 40 € 

13024 Boîte à thé chinoise (H13 cm) 80 € 120 € 60 € 

13025 Boîte à thé Napoléon III (16x25 cm) 160 € 240 € 100 € 

13026 Petit cabinet en laque asiatique (H27x24x12 cm) 40 € 60 € 10 € 

13027 Encadré avec sujets en nacre, Chine 19e (21x17 cm) 60 € 80 € 20 € 

13028 Estampe japonaise (19x23 cm) 80 € 100 € 40 € 

13029 Coffret bombé à décor asiatique (27x21 cm) 40 € 60 € 40 € 

13030 Petit coffret à bijoux en laque de Chine 120 € 160 € 80 € 

13031 Boite chinoise laquée (8x30x24 cm) 40 € 60 € 20 € 

13032 Lot d’un plateau et une boîte en laque japonaise 
(L27 cm)

80 € 120 € 10 € 

13033 Coffret asiatique en bois laqué rehaussé de légumes 
en pierre dure (H10x30x20 cm)

80 € 120 € 50 € 

13034 Lot de 2 poupées, 19e, Japon (H33 et 23 cm) 80 € 120 € 10 € 

13035 Vase monochrome “Sang de boeuf”, Chine (H30 cm) 360 € 400 € 300 € 

13036 Groupe de 2 personnages japonais (H27 cm) 80 € 120 € 50 € 

13037 Lot de deux cache-pots + vase satsuma (H13 cm) + 
assiette

120 € 140 € 60 € 

13038 Paire de plats octogonaux en porcelaine (Ø34 cm) 200 € 300 € 120 € 

13040 Lot de 2 petits vases (H19 et 18 cm) 20 € 40 € 10 € 

13041 Geisha en porcelaine Satsuma (H35 cm) 20 € 40 € 20 € 

13042 Lot de 2 boîtes asiatiques (H8 et 11 cm) 40 € 60 € 10 € 
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13043 Bouddha japonais (H18 cm) 60 € 80 € 20 € 

13044 Ancien collier en ambre, turquoise et coquillage 
(L32 cm)

140 € 160 € 100 € 

13045 Lot de 2 petites porcelaines “Geisha” Japon 19e (H19 cm 
et H12 cm)

60 € 80 € 30 € 

13046 Boîte birmane (H17 cm,  Ø18 cm) 80 € 120 € 80 € 

13047 Mini armure Japonaise (H27 cm) 40 € 80 € 30 € 

13048 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine 18e à décor 
d’oiseaux

80 € 120 € 50 € 

13049 Lot de 3 éventails peints et sculptés, anciens 60 € 80 € 40 € 

13050 Lot de 5 soucoupes en porcelaine de Chine 60 € 80 € 10 € 

13051 Bitong en bambou, signé, Chine 19e (H14 cm) 100 € 160 € 80 € 

13052 Vase soliflore en porcelaine Japon 20e (H24,5 cm) 60 € 80 € 30 € 

13053 Paire de vases chinois en forme de bambou, 19e, éclats 
(H20 cm)

40 € 60 € 30 € 

13054 Lot de 3 pots à pinceaux (15 à 22 cm) + 1 boîte en forme 
de calebasse

140 € 180 € 100 € 

13055 Ancienne terre cuite indienne représentant une 
danseuse (H35 cm)

80 € 120 € 50 € 

13056 Collier en corail 80 € 120 € 20 € 

13057 Petit plateau en laque pailleté vieil or et noir 
(H20x17 cm)

20 € 30 € 20 € 

13058 Peinture, ‘Persée le sultan aux voyages’  (18x26 cm) 80 € 100 € 60 € 

13059 Peinture sur soie, ‘Le Voyeur’, Inde (11x20 cm) 60 € 80 € 50 € 

13060 3 miniatures Indo Persanne (24x14 cm, 21x12 cm, 
17x10 cm)

60 € 100 € 10 € 

13061 Lot de 3 boites birmanes en laque (Ø8 à 13 cm) 60 € 80 € 40 € 

13062 Boîte à gants laquée, Meiji (Lg.27 cm) 100 € 140 € 80 € 

13063 Vase bouteille en bronze avec incrustations de 
papillons (Ht.23 cm)

140 € 180 € 80 € 

13064 Lot varia chinois, 7 pièces 80 € 100 € 10 € 

13065 Ecritoire de voyage en bois laqué, incrustations de 
nacre 

80 € 120 € 50 € 

13066 Flûte traversière en céramique japonaise 20e signée 100 € 160 € 50 € 

13067 Plat japonais signé, 19e (Ø38 cm) 60 € 80 € 40 € 

13068 Plat en porcelaine de Chine 18e (Ø38 cm) Accidents 200 € 300 € 80 € 

13069 Bas relief en laque japonaise (30x45 cm) 40 € 60 € 20 € 

13070 Vase chinois (H25,5 cm) 60 € 80 € 10 € 

13071 Lampe Art déco en porcelaine “Bouddha” (H15 m) 40 € 60 € 30 € 

13072 Paire de figurines chinoises en porcelaine et métal 
(21 cm)

20 € 30 € 10 € 

13073 Bol tibétain en bronze (Ht.10 cm Ø 22 cm) 80 € 120 € 40 € 
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13074 Plat et 2 assiettes en porcelaine Satsuma (Ø31 cm et 
18 cm)

40 € 60 € 20 € 

13076 Vase japonais 19e (H32 cm) 80 € 120 € 50 € 

13077 Japon, couple d’oies en bronze Meiji (H16 cm) 300 € 400 € 300 € 

13078 Disque Bi rainuré (Ø30 cm) 100 € 200 € 50 € 

13079 Boîte en laque de Chine 18/19e signée (Ø 16 cm) 140 € 180 € 100 € 

13080 Pot à pinceaux en bambou sculpté (Ht.25 cm) 80 € 120 € 10 € 

13081 Lot de 4 boîtes (canard et autres) en laque rouge et 1 
boîte en laque

120 € 160 € 100 € 

13082 Lot de 3 estampes japonaises (24x27 cm) 80 € 120 € 60 € 

13083 Lot de 2 miroirs chinois en bronze (Ø15 et 7 cm) 80 € 120 € 40 € 

13084 Buffle et personnages en bois sculpté asiatique sur 
socle (H18 cm, L32 cm)

80 € 120 € 60 € 

13085 Boîte à bijoux en laque du Japon (23x17x17 cm) 60 € 80 € 10 € 

13086 Boîte asiatique en zitan sculpté (Ø 7,5 cm) 200 € 300 € 50 € 

13087 Lot de 5 têtes de marionnettes thaïlandaises 80 € 120 € 10 € 

13088 Rouleau chinois décor d’oiseaux, mauvais état 
(91x21 cm)

40 € 60 € 10 € 

13089 Plat indien en métal argenté repoussé ou argent, non 
poinçonné  (Ø28 cm)

140 € 200 € 80 € 

13090 Disque chinois en bronze 80 € 120 € 30 € 

13091 Lot de 2 plats japonais (Ø 32 cm) 80 € 120 € 30 € 

13092 Serre livres en bois et laiton, Chine (H15 cm) 40 € 60 € 10 € 

13093 Vase à long col-Japon (HT.25 cm) 60 € 80 € 10 € 

13094 Lot de porcelaines de Satsuma : pot à lait, sucrier, tasse, 
théière (accident)

40 € 60 € 10 € 

13095 Boîte à chapeau asiatique en laque dorée de chauve-
souris sur le couvercle, fin 18e

60 € 80 € 20 € 

13097 8 assiettes en porcelaine de Chine, bleu 80 € 100 € 10 € 

13098 Sabre japonais de samouraï miniature et sabre 
miniature 

30 € 40 € 10 € 

13099 Plaque en céramique avec dragon (H25x25 cm) 80 € 120 € 60 € 

13100 Vase en porcelaine de Chine, 20e (H65 cm) 200 € 300 € 10 € 

13101 Lampe “Chien de Fô” (H40 cm) 30 € 40 € 30 € 

13102 Paire d’appliques fleuries en fer forgé et porcelaine de 
Chine (Ht.30 cm)

80 € 120 € 60 € 

13103 Lot de 2 vases Japon, Imari (H22 cm) 30 € 40 € 30 € 

13104 Paire de vases Imari (H16 cm) + potiche Imari (H28 cm) 120 € 140 € 100 € 

13105 Lot de 2 plats et 3 assiettes en Imari 80 € 120 € 60 € 

13108 Lot de 3 vases, Japon (HT.30 cm) 60 € 80 € 40 € 

13109 Théière en porcelaine de Chine 18e (H13 cm) 100 € 160 € 100 € 
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13110 Théière en porcelaine de Chine du 18e, fêlure au 
couvercle (H13 cm)

100 € 180 € 100 € 

13111 Plat asiatique (Ø28 cm) 80 € 120 € 20 € 

13112 Lot de 6 assiettes Japon (Ø 20 et 31 cm) 40 € 60 € 10 € 

13113 Pare feu Art Déco en cuir travaillé décor asiatique 
(90x80 cm)

100 € 160 € 50 € 

13115 Lot de 3 bols en porcelaine de Chine, 2 fêlés 80 € 120 € 40 € 

13116 Lot de 2 vases Imari (H36 cm) 500 € 600 € 500 € 

13117 Lot de 7 assiettes Imari 80 € 120 € 10 € 

13119 Lot de 2 vases Japon, Imari (H25 cm) 60 € 80 € 60 € 

13120 Plat en porcelaine du Japon Kutani (Ø37 cm) 80 € 120 € 20 € 

13121 Plat Imari (Ø40 cm) 60 € 80 € 30 € 

13122 Plat à barbe et plat en porcelaine d’Imari (Ø27 cm et 
29 cm)

80 € 120 € 60 € 

13123 Paire de vases en porcelaine du Japon, signés, vers 
1900 (H22 cm)

80 € 120 € 60 € 

13124 Série de 3 pots couverts en porcelaine de Japon 
(H32 cm)

400 € 500 € 300 € 

13125 Paire de potiches Imari 19e couvertes, un couvercle 
cassé (Ht.36 cm)

80 € 120 € 40 € 

13126 Plat fêlé (Ø 31 cm) + 1 assiette en Imari 80 € 120 € 30 € 

13128 Vase en porcelaine de Chine à décor de fleurs rouges 
20e (H25 cm)

80 € 120 € 10 € 

13129 Assiette en porcelaine de Chine + 2 tasses en Canton 40 € 60 € 10 € 

13131 Lot de 7 plats (Ø 30 cm) + 1 assiette en Imari 80 € 120 € 80 € 

13132 Lot de 16 porcelaines bleu/blanc Chine, accident 80 € 120 € 50 € 

13133 4 assiettes chinois (Ø24 et 22 cm), petits éclats 100 € 200 € 80 € 

13134 Lot de 6 assiettes en porcelaine de Chine, accident 200 € 300 € 200 € 

13136 Lot de 2 brûle-parfums japonais (H20 cm) + 3 vases 80 € 120 € 50 € 

13137 Vase Japon (H33 cm) 60 € 80 € 20 € 

13138 Deux plats en porcelaine Imari (Ø38 cm) 100 € 200 € 10 € 

13139 Plat et assiette en porcelaine du Japon, une fêlure (Ø 
40 et 27 cm)

200 € 300 € 160 € 

13141 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht.25 cm) 60 € 80 € 50 € 

13142 Terrine en porcelaine de Chine (H18x32x22 cm) petites 
restaurations

140 € 200 € 120 € 

13143 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht.25 cm) 60 € 80 € 50 € 

13144 Plat céladon chinois, 19e, marque (Ø28,5 cm) 60 € 80 € 40 € 

13145 Plat blanc et bleu en porcelaine de Chine (34x41 cm) 160 € 240 € 160 € 

13146 Plat en porcelaine de Chine bleue 18e (Ø 35 cm) 80 € 120 € 80 € 

13147 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine, petits 
accidents 

200 € 300 € 200 € 
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13148 Ensemble de 2 assiettes Ming (fêlées) et 4 coupelles sur 
pied (Ø assiettes 10 cm et 27 cm + Ø coupelles 10 cm)

100 € 200 € 50 € 

13149 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine 18e, petits 
éclats

60 € 80 € 60 € 

13150 Lot de 5 assiettes en porcelaine de Chine, petits 
accidents

500 € 600 € 400 € 

13151 Lot de 10 assiettes en porcelaine de Chine, accidents et 
restaurations 

100 € 160 € 100 € 

13152 Bol en porcelaine de Chine blanc et bleu à décor de 3 
sages (Ø20 cm)

160 € 200 € 100 € 

13153 Lot de 2 porcelaines de Chine 19e, plat et bol, fêlure 40 € 60 € 10 € 

13154 Bol en porcelaine de Chine blanc et bleu (Ø17 cm) 100 € 200 € 80 € 

13155 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Chine (1 blanche et 1 
fleurie polychrome 18e)

80 € 120 € 40 € 

13156 Lot de Chine comprenant : pochons, soucoupes + boîte 
à 4 éléments 

80 € 120 € 40 € 

13157 4 assiettes en porcelaine de chine 18e, accidents 
(Ø22 cm)

80 € 120 € 80 € 

13158 Terrine couverte et son plateau en porcelaine de Chine 
(Seule la terrine est intacte)

140 € 200 € 40 € 

13160 Petit cache-pot Chine 20e (H14 cm) 40 € 60 € 20 € 

13161 Vase à eau (Kendi) de style kraak en porcelaine de 
Chine (Ht.20,5 cm)

200 € 300 € 100 € 

13162 Théière en porcelaine de Chine à décor de dragon 
(H22 cm)

120 € 160 € 100 € 

13163 Un plat et une assiette blanc/bleu en porcelaine 
asiatique (Ø28 et 23 cm)

40 € 60 € 30 € 

13164 Plat en porcelaine de Chine 18e (33x29 cm) 60 € 80 € 50 € 

13166 Lot de 9 pièces en porcelaine chinoise 80 € 120 € 50 € 

13167 Bol en porcelaine de Chine (Ø 13,5 cm, ht.6 cm) 20 € 30 € 10 € 

13168 Lot de 2 plats et 12 assiettes en porcelaine de Chine 
blanc/bleu, accidents

300 € 400 € 200 € 

13169 Lot de 9 pièces en porcelaine de Chine 18e, accidents 120 € 180 € 120 € 

13170 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Chine (Ø23 cm) 40 € 60 € 40 € 

13171 Bol en porcelaine de Chine blanc et bleu (Ø18 cm) 100 € 200 € 80 € 

13172 Compotier + 1 assiettes Chine, 18e (Ø 21 et 16,5 cm) 200 € 300 € 200 € 

13173 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine bleu et blanc 
(Ø 21 cm)

80 € 120 € 20 € 

13174 Jardinière, fêle (6x18 cm) + 1 assiette, un éclat en 
porcelaine de Chine bleue et blanc (Ø 22,5 cm)

80 € 120 € 10 € 

13175 Plat en porcelaine de Chine bleu/blanc 80 € 120 € 20 € 

13176 Vase en porcelaine de Chine bleu (H58 cm) 300 € 400 € 200 € 

13177 Vase en porcelaine de Chine blanc et bleu (H57 cm) 80 € 120 € 10 € 

13178 Vase en porcelaine de Chine percé à la base (H44 cm) 200 € 300 € 50 € 
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13179 Plat en porcelaine de Chine bleu et blanc Kangxi 
(Ø36 cm)

400 € 600 € 300 € 

13180 Plat Imari 19e (Ø45 cm) 80 € 120 € 50 € 

13181 Plat chinois blanc bleu à décor de personnages, signé à 
la base (Ø43,5 cm) 

80 € 120 € 20 € 

13182 Paire de vases chinois à décor de personnages (16 cm) 40 € 60 € 20 € 

13183 Pot à gingembre en porcelaine de Chine, décor de Kilin 
(Ht.24 cm)

300 € 400 € 200 € 

13184 Pot à gingembre couvert en porcelaine de Chine à 
décors de dragons (H23 cm)

100 € 160 € 80 € 

13185 Paire de bougeoirs en porcelaine du Vietnam, dont 1 
restauré (H20 cm)

160 € 200 € 140 € 

13186 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine, égrenures 
(Ø22 cm)

80 € 120 € 40 € 

13187 Deux pots couverts en porcelaine de Chine (H16 cm), 
manque 1 couvercle

200 € 300 € 200 € 

13188 Crémier et boîte en porcelaine de Chine (H8 cm et 
H7 cm)

120 € 160 € 100 € 

13189 Bol en porcelaine de Chine Kangxi (Ø20 cm) 160 € 200 € 100 € 

13190 Cache pot en porcelaine de Chine sur socle (H15 cm) 160 € 200 € 100 € 

13191 Lot comprenant 2 bols couverts, 3 vases et 1 snuff 
bottle en porcelaine de Chine 

80 € 120 € 40 € 

13192 4 plats en porcelaine de Chine bleu/blanc (18x25 cm et 
25x33 cm), égrenures

100 € 200 € 100 € 

13193 Bol en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ø20 cm) 160 € 200 € 100 € 

13194 3 bols en porcelaine de Chine bleue (H5,5 cm, Ø11 cm) 60 € 80 € 20 € 

13195 Lot de 5 assiettes en porcelaine de Chine bleu blanc 80 € 100 € 10 € 

13196 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine bleue, 1 éclat 80 € 120 € 80 € 

13198 Paire de vases en porcelaine de Chine bleu, 1 éclat au 
col (H62 cm)

1500 € 2000 € 800 € 

13199 Vase en porcelaine de Chine bleue à décor de chien de 
Fô (H42 cm)

80 € 120 € 50 € 

13200 Porte-parapluies en porcelaine de Chine bleue, 20e, 
marqué à la base (H47 cm, Ø23 cm)

80 € 120 € 60 € 

13201 Plat chinois à décor de carpe (Ø 38 cm) 80 € 120 € 40 € 

13202 Plat hexagonal chinois (Ø 41 cm) 80 € 120 € 40 € 

13204 Lot de 2 pots couverts et 1 cornet en porcelaine de 
Chine (H25 cm), accidents

200 € 300 € 180 € 

13205 Paire de cache-pots en porcelaine de Chine bleu et 
blanc (Ht.18 cm Ø 21 cm)

200 € 300 € 100 € 

13206 Bol bleu/blanc marqué, ébrechures et fêles (H10 cm, 
Ø25 cm)

80 € 120 € 40 € 

13207 Grand plat en porcelaine de Chine à décor de paysage, 
un petit éclat (32x37 cm)

160 € 240 € 160 € 
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13208 Plat chinois, décor fleur (Ø29 cm) 80 € 100 € 30 € 

13210 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht.26 cm) 140 € 200 € 80 € 

13211 Lot de 2 bols en porcelaine bleu et blanc, marqué 4 
caractères(Ø 15,5 cm)

100 € 160 € 50 € 

13212 Bol asiatique à décor d’oiseau (Ø17.5 cm) 30 € 40 € 20 € 

13213 Lot de 6 tasses à vin en porcelaine de Chine, épave de 
cargo Hatcher, époque transition (H4 cm)

300 € 400 € 300 € 

13214 Paire de bols asiatiques anciens, petits éclats (Ø17 cm) 30 € 40 € 20 € 

13215 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine (Ø16 cm, 
23 cm et 26 cm)

60 € 80 € 50 € 

13216 Lot de plats chinois 18e (Ø 27 cm) 80 € 120 € 50 € 

13217 Paire d’assiettes chinoises, 1 cheveu (Ø 20 cm) 40 € 60 € 20 € 

13218 Plat en porcelaine de Chine (fêlé)- Ø29 cm 200 € 300 € 100 € 

13219 Plat en porcelaine de Chine à décor bleu et blanc, 
époque Wanli (Ø 32,5 cm)

400 € 600 € 200 € 

13220 Lot de 8 assiettes en porcelaine de Chine bleue 18e 140 € 200 € 80 € 

13221 Garniture de 5 vases anciens en porcelaine de Chine 
(H44 et 41 cm), 1 seul couvercle, quelques accidents

2000 € 3000 € 1800 € 

13222 Vase en porcelaine de Chine Céladon (H59 cm) 300 € 400 € 100 € 

13223 Vase en porcelaine de Chine bleu (H59 cm) 200 € 300 € 70 € 

13224 Lot de 2 marionnettes asiatiques (50 cm) 40 € 60 € 30 € 

13225 Armoire de mariage chinoise 20e (H174x109x58 cm) 100 € 160 € 60 € 

13226 Vitrine chinoise en bois laqué et doré (H180x90x45 cm) 200 € 300 € 140 € 

13228 Livre “L’Art de l’ancien Japon” par Danielle et Vadine 
Elisseeff

40 € 60 € 10 € 

13229 Table basse asiatique (50x120x50 cm) 40 € 60 € 10 € 

13230 Temple en bois sculpté asiatique (260x100x50 cm) 700 € 900 € 700 € 

13231 Table de salon des années 70 signée Denisco à décor 
de grue (H31x128x67 cm)

240 € 300 € 240 € 

13232 Dressoir de style asiatique en bois exotique 
(90x245x50 cm)

400 € 600 € 400 € 

13233 Sellette Chine 20e (H48 cm, Ø40 cm) 60 € 80 € 30 € 

13234 Console chinoise (100x180x45 cm) 200 € 300 € 200 € 

13235 Sellette Chine 20e (H46 cm, Ø48 cm) 60 € 80 € 30 € 

13236 Dressoir 6 portes chinois, ancien (87x210x51 cm) 200 € 300 € 160 € 

13237 Table 18e peinte à décor chinois (H65x75x45 cm) 400 € 500 € 200 € 

13238 Tabouret en laque et émaux cloisonnés, Chine, 20e 
(H47 cm)

80 € 120 € 50 € 

13239 Petit coffre en camphrier sculpté (H35x70x35 cm) 140 € 200 € 50 € 

13240 Table asiatique d’appoint ronde à décor floral (H62 cm, 
Ø53,5 cm)

80 € 120 € 80 € 

13241 Petit meuble chinois 2 portes (Ht.88x60x30 cm) 60 € 80 € 40 € 
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13242 Console à 3 tiroirs, asiatique (H85x140x55 cm) 80 € 120 € 10 € 

13243 Table de salon asiatique en bois laqué (H43x110x52 cm) 80 € 120 € 20 € 

13244 Meuble asiatique (88x59x36 cm) 300 € 400 € 200 € 

13245 Petit meuble asiatique (Ht.52x65x37 cm) 60 € 80 € 40 € 

13246 Sellette chinoise (H90x28x28 cm) 80 € 120 € 50 € 

13247 Paire d’étagères chinoises (H78x50 cm) 80 € 120 € 40 € 

13248 Sellette chinoise décor incrustations de nacre (H49 cm) 300 € 400 € 200 € 

13249 Paire de fauteuils pliables asiatiques, anciens 200 € 300 € 100 € 

13250 Paravent en acajou à 5 panneaux de tapisserie, un trou 
(H129x290 cm)

160 € 240 € 100 € 

13251 Banc chinois sculpté (H130x150 cm) à restaurer 400 € 600 € 400 € 

13252 Table basse anglaise à décor asiatique avec 2 anses 100 € 160 € 70 € 

13253 Paire de têtes de chevaux en pierre asiatique (H58 cm) 400 € 600 € 280 € 

13254 Commode asiatique à décor de dragons 
(85x100x50 cm)

200 € 300 € 80 € 

13255 Miroir d’inspiration asiatique (82x100 cm) 200 € 300 € 160 € 

13256 Paravent asiatique à 4 volets (H180 cm) 160 € 200 € 10 € 

13257 Coffre laqué asiatique (H45x90x70 cm) 300 € 400 € 160 € 

13258 Table asiatique (50x50x50 cm) 60 € 80 € 10 € 

13259 Petit cabinet Napoléon III, palissandre et laque de 
Chine (41x47x21 cm)

300 € 400 € 300 € 

13260 Lot de 2 fauteuils en laque, Chinois, anciens (H108 cm) 600 € 800 € 400 € 

13261 Paire de tabourets asiatiques en laque 80 € 120 € 80 € 

13262 Console chinoise sculptée à 1 tiroir, dessus marbre 
(H90x95x40 cm)

160 € 240 € 100 € 

13263 Bureau plat chinois en bois laqué rouge 
(Ht.90x135x55 cm)

300 € 400 € 200 € 

13264 Cabinet chinois (42x75x50 cm) 160 € 240 € 40 € 

13265 Table basse (H40x100x50 cm) 60 € 80 € 20 € 

13266 Socle à écran de table en bois, Chine 19e (L73 cm) 60 € 80 € 10 € 

13267 Table en laque 19e (H76 x 50,5x38 cm) 60 € 80 € 40 € 

13268 Meuble console chinois (84x152x40 cm) 100 € 160 € 100 € 

13269 Paire de sellettes asiatiques 80 € 120 € 60 € 

13270 Petit coffre asiatique en camphrier (20x30x20 cm) 60 € 80 € 10 € 

13271 Paravent à 6 panneaux de papier peint, Japon vers 
1900 (152x56 cm) 

80 € 120 € 60 € 

13272 Meuble asiatique rouge (80x80x40 cm) 80 € 120 € 40 € 

13273 Table basse asiatique (50x120x50 cm) 40 € 60 € 10 € 

13274 Autel en bois sculpté, Chine, 17e (115x50 cm) 300 € 400 € 200 € 
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13275 Bureau plat, Chine, 19e, grande dimension 
(82x170x85 cm)

600 € 800 € 400 € 

13276 Paravent chinois à 8 panneaux (H175x360 cm) en soie 
brodée, dans sa housse

160 € 240 € 100 € 

13277 Encoignure d’époque Napoléon III en laque de Chine, 
serrure à restaurer (H108 cm)

200 € 300 € 180 € 

13278 Petite table en bois, Chinois (H52 cm) 500 € 700 € 400 € 

13279 Bureau chinois plat à caissons (H80x135x70 cm) 160 € 240 € 100 € 

13280 Paravent chinois à 6 panneaux en soie brodés 
(H142x270 cm), dans sa housse

140 € 200 € 80 € 

13281 Grand lit à baldaquin, probablement en zitan, Chine 19e 
(240x220x135 cm)

600 € 800 € 100 € 

13282 Coffre chinois octogonal (H42 cm, Ø36 cm) 80 € 120 € 50 € 

13283 Meuble asiatique laqué à décor de paons 140 € 200 € 100 € 

13284 Commode asiatique à décor de chinoiseries 
(95x115x50 cm)

200 € 300 € 100 € 

13285 Coiffeuse de voyage asiatique à restaurer (21x34x25 cm) 120 € 240 € 100 € 

13286 Coffret asiatique en bois laqué à restaurer 
(19x42x26 cm)

40 € 60 € 10 € 

13287 Console chinoise antique (H67x93x46 cm) 100 € 160 € 10 € 

13288 Repose-pot asiatique avec plaque en marbre 
(30x70x40 cm)

60 € 80 € 10 € 

13289 Fauteuil de repos en bois huanghuali? (H76x105 cm), 
chine XIXe

400 € 600 € 300 € 

13290 Table basse chinoise, plateau sculpté (45x117x71 cm) 100 € 160 € 50 € 

13291 Table asiatique sculptée (80x180x90 cm) 200 € 300 € 10 € 

13292 Fauteuil chinois 140 € 200 € 60 € 

13293 Meuble en laque rouge (H145x100x55 cm) 200 € 300 € 80 € 

13294 Meuble à bijoux asiatique (42x30x13 cm) 200 € 300 € 100 € 

13295 Paire d’armoires de mariage asiatiques en bois d’orme 
(190x140x60 cm)

400 € 500 € 300 € 

13296 Paravent asiatique sculpté à 4 volets (H200 cm) 400 € 600 € 400 € 

13297 Vitrine chinoise (90x50 cm) 80 € 120 € 20 € 

13298 Important meuble en bois sculpté à décor de dragon 
(240x168x70 cm)

800 € 1200 € 700 € 

13299 Vitrine murale asiatique (Ht.82x50x10 cm) 100 € 160 € 100 € 

13300 Sellette chinoise en teck (Ht.96x32x32 cm) 80 € 120 € 50 € 

13301 Encoignure Napoléon III en laque de Chine 
(H75x70x50 cm)

300 € 400 € 200 € 

13302 Table de salon indienne en laiton (H40x135x90 cm) 160 € 240 € 120 € 

13303 Paravent asiatique, à restaurer (85x100 cm) 120 € 160 € 100 € 

13304 Tabouret chinois 200 € 300 € 200 € 
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13305 Petite sellette asiatique rectangulaire (H21x92x22 cm) 40 € 60 € 40 € 

13306 Vitrine chinoise hexagonale (Ht.240x60x60 cm) 300 € 400 € 200 € 

13307 Double charrette d’enfant en rotin 60 € 80 € 20 € 

13308 Coffre en camphrier sculpté (H45x90x45 cm) 140 € 200 € 50 € 

13309 Bureau d’enfant de style chinois (H66x123x55 cm) 80 € 120 € 50 € 

13310 Paire de fauteuils chinois 19e (H122 cm) 100 € 160 € 100 € 

13311 Paire de sellettes chinoise (Ht.49 cm) 100 € 140 € 80 € 

13312 Meuble chinois laqué rouge décor à l’or, 20e 
(120x65x45 cm)

80 € 120 € 40 € 

13313 Miroir chinois bois sculpté 19e (66,5x41 cm) 60 € 80 € 40 € 

13314 Paravent chinois à 4 panneaux (H180x160 cm) 200 € 300 € 200 € 

13315 Petit paravent asiatique incrusté de nacre (90x10 cm) 200 € 240 € 160 € 

13316 Table de salon style chinois (35x100x100 cm) 80 € 120 € 50 € 

13317 Ecran de foyer à décor asiatique 80 € 120 € 30 € 

13318 Fauteuil Birman, finement sculpté et ajouré, 19e 100 € 200 € 50 € 

13319 Paire de consoles asiatiques en bois sculpté 
(85x105x45 cm)

80 € 120 € 10 € 

13320 Paire de sellettes dessus marbre, Chine 19e (Ht.45 cm) 100 € 160 € 100 € 

13321 Vitrine chinoise en bois sculpté en 2 parties 
(200x100x36 cm)

1500 € 2000 € 700 € 

13322 Deux-corps de mariage asiatique à décor de 
chinoiseries (235x105x50 cm)

400 € 600 € 200 € 

13323 Vitrine chinoise en bois sculpté en 2 parties 
(200x100x36 cm)

1500 € 2000 € 700 € 

13324 Lot de 2 sellettes asiatiques (Ht.93 et 78 cm) 100 € 160 € 100 € 

13325 Table basse asiatique laquée (H35x100x100 cm) à 
rafraîchir

40 € 60 € 10 € 

13326 Table d’appoint chinoise, plateau en marbre (45x35 cm) 80 € 120 € 60 € 

13327 Armoire chinoise en bois laqué rouge pour la face, 
côtés bruts (Ht.180x110x55 cm)

300 € 400 € 200 € 

13328 Bureau japonais en bois sculpté et laque 
(130x90x55 cm)

600 € 800 € 500 € 

13329 Paravent asiatique (10 éléments), accidents 
(220x350 cm)

500 € 700 € 500 € 

13330 Table de salon chinoise en bois laqué rouge, ancien lit à 
opium (Ht.45x190x125 cm)

400 € 600 € 300 € 

13331 Paravent chinois 19e (H170 cm) 100 € 160 € 100 € 

13332 Table de salon (30x100x45 cm) 60 € 80 € 50 € 

13334 Peinture perse (50x35 cm) 80 € 120 € 40 € 

13335 Divinité asiatique en bois sculpté (Ht.118 cm) 100 € 160 € 40 € 

13336 Encre et couleur sur soie, Chine 20e (125x35 cm) 100 € 160 € 100 € 

13337 Encre et couleur sur soie, Chine 19e (102x28 cm) 100 € 160 € 100 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

13338 Lot de 3 soies asiatiques brodées (140x60 cm) 260 € 330 € 200 € 

13339 Paire de portraits asiatiques, huile sur toile “Dignitaires” 
(115x50 cm)

600 € 800 € 500 € 

13340 Encre et couleur sur soie asiatique 18e (76x26 cm) 400 € 600 € 400 € 

13341 Peinture sur soie asiatique signée (70x70 cm) 60 € 80 € 50 € 

13342 Paire de broderies vietnamiennes, 19e (129x47 cm) 60 € 80 € 10 € 

13343 Encre et couleurs sur papier 19e” Chasseurs dans les 
steppes” (65x118 cm)

400 € 600 € 280 € 

13344 Petit paravent chinois à 4 feuilles, peint sur tissus 
(ouvert 89x152 cm)

60 € 80 € 40 € 

13345 Peinture asiatique “Dignitaire” (110x70 cm) 80 € 120 € 80 € 

13346 Technique mixte et collage “Personnage” (90x60 cm) 160 € 240 € 160 € 

13347 Paire d’aquarelles asiatiques “Scènes de chasse” 
(78x28 cm)

300 € 400 € 300 € 

13348 Dessin chinois rehaussé “Scène de Mandarins à cheval” 
(55x98 cm)

40 € 60 € 20 € 

13349 Paire de peintures chinoises sur soie (H80x37 cm) 140 € 200 € 40 € 

13350 Dessin ancien chinois ‘Chevaux’ signé (35X52,50 cm) 120 € 160 € 80 € 

13351 Série de 4 panneaux en porcelaine chinoise (plaques 
74x22 cm, boiseries 120x36 cm)

400 € 600 € 300 € 

13352 Dessin aquarellé “Branche de bambou” (130x48 cm) 140 € 200 € 80 € 

13353 Estampe japonaise sur papier de soie, 19e (45x115 cm) 120 € 160 € 100 € 

13354 Dessin ancien chinois ‘Chevaux’ signé (35X52,50 cm) 120 € 160 € 80 € 

13355 Peinture asiatique, Vol d’oiseaux”, sur soie (50x40 cm) 80 € 120 € 10 € 

13356 Aquarelle indienne “Cavaliers” (77x56 cm) 100 € 160 € 100 € 

13357 Bas-relief asiatique en bois représentant Krishna 
(70x190 cm)

600 € 700 € 100 € 

13358 Eglomisé d’une impératrice chinoise (64x44 cm) 40 € 60 € 20 € 

13359 Peinture sur soie ‘Lévrier de l’Empereur de Chine’ 
(90x60 cm)

300 € 400 € 240 € 

13360 Peinture sur tissu, Indonésie 19e (H125x50 cm) 60 € 80 € 30 € 

13361 Grande peinture chinoise sur soie, ancienne, 
représentant la vie des femmes chinoises (H145x67 cm)

600 € 800 € 400 € 

13362 Peinture sur soie “Empereur chinois”  (150x80 cm) 100 € 160 € 80 € 

13363 Gouache sur soie asiatique (110x57 cm) 80 € 120 € 10 € 

13364 Technique mixte orientale (103x77 cm) 40 € 60 € 30 € 

13365 Lot de 2 peintures orientales (H60X37 et 42x65 cm) 40 € 60 € 10 € 

13366 Lot de 2 estampes japonaises (35x24 cm) 60 € 80 € 40 € 

13367 Encre et couleurs sur papier 19e” Sage avec faisan doré” 
(70x40 cm)

100 € 160 € 50 € 

13368 Lot de cadres asiatiques 60 € 80 € 10 € 

13369 Gouache sur papier chinois (110x40 cm) 120 € 160 € 100 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

13370 Peinture, ‘Éléphant indien’, sur soie (70x100 cm) 80 € 120 € 10 € 

13371 Peinture sur soie ‘Scène Moghol’ (110x80 cm) 80 € 120 € 10 € 

13372 Tanka (74x52 cm), (cadre 125x77 cm) 80 € 120 € 50 € 

13373 Imprimé chinois sur soie (134x97 cm) 100 € 200 € 100 € 

13374 Plaque en porcelaine de Chine, décor de coqs (Ø26 cm) 200 € 300 € 200 € 

13375 Marionnette ancienne encadrée (H105x65 cm) 80 € 120 € 30 € 

13376 Gouache du Rajasthan-Pichwai ‘Paysage animé de 
jeunes femmes’ (175x135)

200 € 300 € 100 € 

13377 Lot de 4 peintures Perses 80 € 120 € 20 € 

13378 Peinture indienne sur tissu “Couple à la fontaine” 
(190x140 cm)

80 € 120 € 10 € 

13379 Peinture asiatique sur tissu “Scène de prière “encadrée 
(110x80 cm)

400 € 600 € 280 € 

13380 Peinture sur tissu à thématique indienne, ‘Les 12 
femmes qui dansent’ (170x107 cm)

80 € 120 € 20 € 

13381 Grande broderie chinoise sur soie, encadrée 
(140x135 cm)

400 € 600 € 220 € 

13382 Gouache ‘Rajah’ Indes vers 1900 (28x20 cm) 200 € 300 € 140 € 

13383 Série de 3 peintures perses (85x50 cm) 300 € 400 € 200 € 

13384 Lot de 4 livres sur la Chine 40 € 60 € 20 € 

13385 Lot de 10 livres sur la Chine 60 € 80 € 10 € 

13386 Rouleau chinois signé (110x53 cm) 20 € 30 € 10 € 

13387 Rouleau chinois dessin floral signé (67,5 x 42,5 cm) 30 € 40 € 20 € 

13388 Rouleau chinois à décor de paysage animé, signé 
(128x46 cm) 

40 € 60 € 30 € 

13389 Rouleau chinois, illustration d’un cheval 60 € 80 € 20 € 

13390 Kakemono représentant des oiseaux (190x55 cm) 120 € 160 € 100 € 

13391 Publicité chinoise ancienne (75x50 cm) 20 € 40 € 10 € 

13392 Rouleau asiatique ‘calligraphie’ (48x48 cm) 80 € 120 € 40 € 

13393 Kakemono représentant un Bouddha (185x65 cm) 120 € 160 € 80 € 

13394 Lot de 2 encres et couleurs sur papiers montés en 
rouleau, Chine et Japon 19e

40 € 60 € 10 € 

13395 Lot de 8 rouleaux imprimés à décor de paysage chinois, 
rehaussés à la gouache (190x344 cm)

80 € 120 € 50 € 

13396 5 rouleaux asiatiques 100 € 160 € 80 € 

13397 Aquarelle perse (22x15,5 cm) 60 € 80 € 10 € 

13398 Tapisserie chinoise encadrée, vitre cassée (56x56 cm) 60 € 80 € 10 € 

13399 Gouache tibétaine (H45x42 cm) 80 € 120 € 60 € 

13400 Dessin floral chinois, signé (115x52 cm) 60 € 80 € 60 € 

13401 Cadre composé de 2 dessins chinois (20x29 cm + 
20.5x29 cm + 28.5x21.5 cm)

40 € 60 € 40 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

13402 Tapisserie asiatique (92x72 cm), tissu peint 700 € 900 € 300 € 

13403 Aquarelle asiatique sur tissu, cadre en acajou 
(44x34 cm)

60 € 80 € 20 € 

13404 Encre et couleur sur soie, Japon, 19e (100x40 cm) 120 € 160 € 100 € 

13405 Aquarelle asiatique “Dignitaires” (120x80 cm) 200 € 300 € 160 € 

13406 Dessin chinois signé “Fleurs”, déchirures (87x32 cm) 40 € 60 € 30 € 

13407 Paire d’encres et couleurs sur papier signées 
(87x43 cm)

60 € 80 € 10 € 

13408 Cadre en plexi comprenant 2 marionnettes en papier 
(85x71 cm)

80 € 120 € 40 € 

13409 Paire de tapisseries de sequins, de verroteries et de fils 
d’argent représentant 2 signes du zodiac “Chèvre” et 
“Singe”, Birmanie/Kalaga”, début 20e (50x50 cm)

140 € 200 € 50 € 

13410 Lithographie Offset, “Paysage chinois animé” 
(30x40 cm)

20 € 30 € 10 € 

13411 Thanka tibétain (69x52 cm) 60 € 80 € 60 € 

13412 Lot de 3 cadres orientalistes (26x28 cm et 26x20 cm) 80 € 120 € 10 € 

13413 Encre et couleurs sur soie 19e”Guanyin chevauchant un 
dragon” (127x60 cm)

300 € 500 € 240 € 

13414 Aquarelle Perse (12x98 cm) 80 € 120 € 40 € 

13415 Paire de panneaux chinois sculptés (116x40 cm) 100 € 160 € 10 € 

13416 Aquarelle sur papier chinoise à décor de fleurs, cachet? 
(50x50 cm)

60 € 80 € 60 € 

13417 Thangka sur fond noir et or représentant le Bouddha 
Shakyamuni entouré de divinités, le pourtour avec 
dragons et objets bouddhiste Tibet XIXe (40/56 cm)

400 € 500 € 300 € 

13418 Gouache asiatique (108x63 cm) 80 € 120 € 10 € 

13419 Panneau en laque de Chine (48x57 cm) 500 € 600 € 500 € 

13420 Estampe japonaise “Scène de fête” (52x18 cm) 60 € 80 € 40 € 

13421 Panneau décoratf asiatique en verre peint (80x80 cm) 80 € 120 € 40 € 

13422 Tanka finement peint du 20e (40x30 cm) 160 € 240 € 100 € 

13423 Série de 5 broderies chinoises vers 1900, manque 2 
carreaux (35x29 cm)

80 € 120 € 10 € 

13424 Lot de 4 panneaux asiatiques en bois (80x50 cm) et 
(90x40 cm)

40 € 60 € 10 € 

13425 Huile sur toile, ‘Chasse aux loups en Mongolie’, signée 
(60x70 cm)

140 € 200 € 100 € 

13426 Pendant de dessins orientaux (51x38 cm) 40 € 60 € 40 € 

13427 Tangka tibétaine encadrée (86x70 cm), signée au dos 200 € 300 € 80 € 

13428 Panneau chinois en bois sculpté, 19e (110x37 cm) 160 € 240 € 120 € 

13429 Tanka (80x52 cm) 100 € 160 € 80 € 

13430 Suite de 3 broderies sur soie, Chine 20e (33x42 cm) 60 € 80 € 20 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

13431 Ding Yan Yon, aquarelle signée, “Personnages” 
(67x33 cm)

200 € 300 € 120 € 

13432 Estampe rehaussée (32x32 cm) 80 € 120 € 40 € 

13433 Peinture sur soie indienne (70x48 cm) 20 € 30 € 20 € 

13434 Lot de 2 grands plateaux en bronze ciselé, Vietnam vers 
1900 (Ø 65 et 78 cm)

100 € 160 € 100 € 

13435 Paire de panneaux asiatiques laqués à décor d’oiseaux 
en os en relief, signés (75x45 cm)

300 € 400 € 240 € 

13436 Estampe japonaise “Geisha”  (70x22 cm) 60 € 80 € 40 € 

13437 Soie asiatique (120x45 cm) 60 € 80 € 10 € 

13438 Tanka avec Stupa (78x56 cm) 80 € 120 € 40 € 

13439 Tanka tibétain ancien encadré (59x39 cm) 140 € 200 € 100 € 

13440 Tanka (95x65 cm) 80 € 120 € 50 € 

13441 Eglomisé chinois, “Cavalière et jeunes femmes” 
(86x52 cm)

140 € 200 € 100 € 

13442 Technique mixte asiatique, grues (86x56 cm) 40 € 60 € 30 € 

13443 Paire d’estampes japonaises 20e (70x35 cm) 60 € 80 € 50 € 

13444 Lot de 2 peintures sur papier chinois à décor de 
paysages (60x95 cm)

140 € 180 € 70 € 

13445 Pendant de 2 dessins chinois signés (78x40 cm) 80 € 120 € 40 € 

13446 Estampe chinoise (65x37 cm) 80 € 120 € 60 € 

13447 Broderie chinoise (100x24 cm) 80 € 120 € 10 € 

13448 Tissu indonésien brodé (85x143 cm) 40 € 60 € 10 € 

13449 Broderie chinois “Perroquet” (125x40 cm) encadrement 
en bois marqueté de nacre à décor

140 € 280 € 80 € 

13450 Broderie asiatique dorée “Dragon” encadrée 
(93x119 cm)

60 € 100 € 60 € 

13451 Huile sur toile, peinture chinoise signée à l’arrière 
“Visage de jeune femme” (60x70 cm)

140 € 200 € 80 € 

13452 Kimono asiatique en soie, découpes 80 € 120 € 50 € 

13453 Châle en soie fleurie 140 € 200 € 80 € 

13454 Châle asiatique dans sa boîte 80 € 120 € 80 € 

13455 Tapisserie orientale (176x340 cm) 200 € 300 € 100 € 

13456 Meuble asiatique à abattant et dessus ouvrant 
(HT.105x90x45 cm)

160 € 240 € 140 € 

13457 Meuble chinois en bois laqué rehaussé de pierres à 
décor d’oiseaux (Ht.110x65x40 cm)

160 € 240 € 120 € 

13458 Panneau chinois à décor de personnages en pierres de 
couleur (110x45 cm)

160 € 240 € 100 € 

13459 Table de salon chinoise sculptée avec 4 petites tables 
rentrantes (Ht.55 cm Ø 80 cm)

140 € 200 € 60 € 

13505 Tapis Tabriz Iran (370x280 cm) 500 € 600 € 500 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

13506 Tapis d’Orient (310x220 cm) 200 € 300 € 100 € 

13507 Tapis d’Orient (370x250 cm) 160 € 200 € 10 € 

13508 Tapis d’orient ancien (370x205 cm) 80 € 120 € 80 € 

13509 Tapis d’Orient (355x270 cm) 200 € 300 € 140 € 

13510 Tapis d’Orient ancien (360x180 cm) 60 € 80 € 50 € 

13511 Tapis d’Orient ancien (250x200 cm) 60 € 80 € 50 € 

13512 Tapis Boukara (320x260 cm) 160 € 240 € 140 € 

13513 Tapis d’Orient (300x220 cm) 200 € 300 € 100 € 

13514 Tapis d’Orient (380x280 cm) 80 € 120 € 80 € 

13515 Tapis d’Orient (400x325 cm) 300 € 400 € 200 € 

13516 Tapis d’Orient (360x290 cm) 300 € 400 € 200 € 

13517 Tapis Persan entièrement fait main (390x290 cm) 400 € 500 € 140 € 

13518 Tapis d’Orient, usures (395x310 cm) 300 € 400 € 200 € 

13519 Tapis Aubusson (415x315 cm) 200 € 300 € 200 € 

13520 Tapis d’Orient (210x157 cm) 100 € 160 € 100 € 

13521 Tapis d’Orient ancien (usures) 180x130 cm 40 € 60 € 30 € 

13522 Tapis d’Orient (145x100 cm) 80 € 120 € 50 € 

13523 Tapis d’Orient (130x100 cm) 80 € 120 € 50 € 

13524 Tapis d’Orient (200x100 cm) 60 € 80 € 50 € 

13525 Tapis d’Orient (530x355 cm) 1000 € 1500 € 700 € 

13526 Tapis d’Orient (350x330 cm) 60 € 80 € 50 € 

13527 Tapis d’Orient (340x250 cm) 200 € 300 € 100 € 

13528 Tapis scandinave entièrement fait main, vintage, 
années ‘60-70

300 € 400 € 160 € 

13529 Tapis oriental ancien (218x166 cm) 120 € 160 € 120 € 

13530 Tapis Kilim (392x175 cm) 100 € 200 € 100 € 

13531 Tapis d’Orient (220x170 cm) 140 € 200 € 50 € 

13532 Tapis d’Orient (280x140 cm) 100 € 160 € 50 € 

13533 Carpette orientale en soie ancienne (180x120 cm) 120 € 160 € 120 € 

13534 Tapis d’Orient décor “Oiseaux” (180x125 cm) 60 € 80 € 50 € 

13535 Tapis d’Orient signé, travail manuel (430x320 cm) 400 € 600 € 300 € 

13536 Tapis Persan Ghoum, fait main, laine et soie 
(345x245 cm)

600 € 800 € 240 € 

13537 Grand tapis de Tournai (430x320 cm) 50 € 80 € 50 € 

13538 Tapis Perse Bidjar ancien (350x245 cm) 80 € 120 € 50 € 

13539 Tapis d’Orient (300x195 cm) 160 € 240 € 100 € 

13540 Lot de 3 tapis  (155x100 cm, 95x75 cm et 120x80 cm) 60 € 80 € 40 € 

13541 Tapis d’Orient (190x130 cm) 80 € 120 € 60 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

13542 Tapis de couloir (420x75 cm) 100 € 160 € 60 € 

13543 Tapis d’Orient (275x170 cm) 80 € 120 € 60 € 

13544 Tapis d’Orient (105x120 cm) 80 € 120 € 50 € 

13545 Tapis d’Orient (330x200 cm) 100 € 200 € 80 € 

13546 Tapis d’Orient (200x130 cm) 160 € 240 € 70 € 

13547 Tapis d’Orient (300x200 cm) 80 € 120 € 10 € 

13548 Tapis Persan Ghoum en laine et soie, usures 
(335x226 cm)

240 € 300 € 80 € 

13549 Tapis oriental (280x188 cm) 80 € 120 € 80 € 

13550 Tapis d’Orient (320x220 cm) 200 € 300 € 200 € 

13551 Tapis d’Orient (400x280 cm) 200 € 300 € 200 € 

13552 Tapis d’Orient (280x200 cm) 200 € 300 € 140 € 

13553 Tapis d’Orient (200x130 cm) 120 € 160 € 40 € 

13554 Tapis d’Orient usé (275x180 cm) 100 € 160 € 50 € 

13555 Tapis d’Orient (220x140 cm) 120 € 160 € 40 € 

13556 Tapis d’Orient (330x240 cm) 200 € 300 € 200 € 

13565 Tapis de couloir (290x85 cm) 140 € 200 € 60 € 

13566 Tapis de couloir (270x76 cm) 40 € 60 € 10 € 

13567 Tapis d’orient (160x100 cm) 60 € 80 € 10 € 

13568 Tapis Hispahan, Perse (146x106 cm) 140 € 200 € 70 € 

13569 Tapis d’Orient (220x110 cm) 80 € 120 € 60 € 

13570 Tapis d’Orient 19e usé, Iran (132x192 cm) 40 € 60 € 10 € 

13571 Tapis d’Orient (120x80 cm) 80 € 120 € 30 € 

13572 Tapis d’Orient (190x125 cm) 80 € 120 € 50 € 

13573 Tapis d’Orient  (175x110 cm) 80 € 120 € 50 € 

13574 Tapis persan Tabriz (159x110 cm) 140 € 160 € 20 € 

13575 Tapis de couloir Persan fait main (405x104 cm) 300 € 400 € 90 € 

13576 Tapis de couloir Heriz ancien (343x100 cm) 300 € 400 € 80 € 

13577 Tapis d’Orient (200x120 cm) 80 € 120 € 30 € 

13578 Tapis d’Orient (80x155 cm) 140 € 200 € 100 € 

13579 Lot de 2 petits tapis (130x76 cm et 165x85 cm) 40 € 80 € 10 € 

13580 Lot de 4 petits tapis Boukara (115x80 cm) 60 € 80 € 10 € 

13581 Tapis d’Orient (320x215 cm) 140 € 200 € 80 € 

13582 Tapis d’Orient (185x135 cm) 80 € 120 € 20 € 

13583 Tapis persan fait main Kashkai (178x130 cm) 80 € 100 € 20 € 

13584 Tapis d’Orient (125x110 cm) 80 € 120 € 40 € 

13585 Tapis de couloir d’Orient fait main (395x100 cm) 260 € 300 € 90 € 
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13586 Tapis d’Orient (160x98 cm) 80 € 120 € 10 € 

13587 Tapis d’orient (120x75 cm) 60 € 80 € 20 € 

13588 Tapis d’Orient (175x120 cm) 80 € 120 € 80 € 

13589 Tapis (190x103 cm) 40 € 60 € 10 € 

13590 Tapis d’Orient (185x120 cm) 80 € 120 € 50 € 

13591 Tapis d’Orient (180x110 cm) 140 € 200 € 80 € 

13592 Tapis (317x119 cm) 80 € 120 € 10 € 

13593 Tapis de couloir, travail manuel (325x90 cm) 200 € 300 € 100 € 

13594 Tapis Heriz (360x230 cm) 300 € 400 € 300 € 

13595 Tapis mécanique (190x135 cm) 100 € 160 € 10 € 

13596 Tapis de couloir ancien (320x90 cm) 100 € 160 € 80 € 

13597 Tapis Persan, fait main (350x100 cm) 80 € 100 € 80 € 

13605 Tapis d’Orient (310x210 cm) 200 € 300 € 140 € 

13606 Tapis (173x109 cm) 40 € 60 € 10 € 

13607 Tapis (425x327 cm) 100 € 200 € 50 € 

13608 Tapis d’Orient (210x140 cm) 160 € 240 € 40 € 

13609 Tapis d’Orient (195x125 cm) 80 € 120 € 30 € 

13610 Tapis d’Orient  (130x110 cm) 80 € 120 € 50 € 

13611 Tapis d’Orient (170x125 cm) 140 € 200 € 80 € 

13612 Tapis d’Orient (140x95 cm) 80 € 120 € 20 € 

13613 Tapis d’Orient, fait main (284x200 cm) 100 € 160 € 50 € 

13614 Tapis d’Orient (150x105 cm) 80 € 120 € 20 € 

13615 Tapis d’Orient (250x165 cm) 80 € 120 € 10 € 

13616 Tapis ancien (393x176 cm) 40 € 80 € 10 € 

13617 Tapis Kashan Iran, 1 tache (206x128 cm) 100 € 140 € 20 € 

13618 Tapis d’Orient (175x120 cm) 100 € 160 € 10 € 

13619 Tapis d’Orient (295x195 cm) 140 € 200 € 60 € 

13620 Tapis ancien(200x135 cm) 40 € 60 € 10 € 

13621 Tapis (282x170 cm) 40 € 60 € 10 € 

13622 Tapis (198x90 cm) 20 € 40 € 10 € 

13623 Tapis (211x136 cm) 60 € 80 € 10 € 

13624 Tapis (160x114 cm) 40 € 60 € 10 € 

13625 Tapis Caucasse (202x130 cm) 20 € 40 € 10 € 

13626 Tapis (210x143 cm) 80 € 120 € 10 € 

13627 Tapis d’Orient en soie et fil d’argent signé (85x50 cm) 300 € 400 € 100 € 

13630 Tapis d’Orient Arbre de vie (215x135 cm) 80 € 120 € 50 € 

13631 Tapis d’Orient (215x140 cm) 200 € 300 € 10 € 
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13632 Tapis d’Orient (200x130 cm) 200 € 300 € 70 € 

13633 Tapis de prière (90x62 cm) 100 € 160 € 10 € 

13634 Tapis d’Orient (250x180 cm) 140 € 200 € 100 € 

13635 Tapis d’Orient (180x120 cm) 80 € 120 € 20 € 

13636 Tapis d’Orient (230x160 cm) 140 € 200 € 50 € 

13637 Tapis d’Orient (270x175 cm) 10 € 20 € 10 € 

13638 Tapis d’Orient (200x130 cm) 120 € 160 € 40 € 

13639 Tapis d’Orient (155x90 cm) 80 € 120 € 20 € 

13640 Tapis d’Orient (160x85 cm) 60 € 80 € 40 € 

13641 Tapis d’Orient (160x95 cm) 40 € 60 € 10 € 

13642 Tapis shirtankocaze (215x130 cm) 120 € 160 € 10 € 

13643 Tapis d’Orient, usures (200x110 cm) 60 € 80 € 10 € 

13644 Tapis d’Orient ancien (210x140 cm) 80 € 120 € 50 € 

13645 Tapis d’Orient (230x195 cm) 80 € 120 € 60 € 

13646 Tapis d’Orient ancien (280x190 cm) 80 € 120 € 60 € 

13647 Tapis d’Orient (300x214 cm) 80 € 120 € 40 € 

13648 Tapis chinois (125x60 cm) 80 € 120 € 60 € 

13649 Tapis d’Orient en laine (140x70 cm) 80 € 120 € 40 € 

13650 Tapis d’Orient fait main, Iran, Sarouk (183x122 cm), 
étiquette de provenance au dos

80 € 100 € 30 € 

13651 Tapis d’Orient (215x135 cm) 140 € 200 € 60 € 

13652 Tapis Art Déco entièrement fait main années ‘40-50, 
usures (230x157 cm)

200 € 240 € 80 € 

13653 Tapis Persan, Gabeh, fait main (243x164 cm) 160 € 200 € 60 € 

13654 Kilim turc vers 1920 (364x152 cm) 100 € 160 € 50 € 

13655 Tapis d’Orient (270x175 cm) 140 € 200 € 100 € 

13656 Tapis d’Orient (230x150 cm) 60 € 80 € 10 € 

13657 Tapis d’Orient (360x270 cm) 300 € 400 € 200 € 

13658 Paire de rideaux vintage (240x75 cm) 120 € 160 € 100 € 

13659 Tapis d’Orient (200x160 cm) 80 € 120 € 10 € 

13660 Tapis d’Orient (320x220 m) 300 € 400 € 80 € 

13661 Tapis de couloir oriental (312x115 cm) 120 € 160 € 120 € 

13662 Tapis vintage (120x80 cm) 30 € 40 € 30 € 

13663 Tapis chinois style Art Déco, tâches, fait main 
(340x240 cm)

140 € 200 € 40 € 

13664 Tapis vintage signé (260x160 cm) 80 € 120 € 80 € 

13665 Tapis d’Orient fait main, Mir (238x170 cm) 140 € 200 € 60 € 

13666 LE DOUX Picart Jean (1902-1982), ‘Alégorie à la 
musique’, tapisserie signée (150x102 cm)

200 € 400 € 160 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

13667 Tapis d’Orient fait main à l’effigie du Roi aux quatre 
coins (206x140 cm)

160 € 200 € 40 € 

13668 Tapis d’Orient (290x210 cm) 80 € 120 € 50 € 

13669 Tapis d’Orient (255x155 cm) 80 € 120 € 60 € 

13670 Tapis d’Orient, décoloré (340x270 cm) 200 € 300 € 40 € 

13671 Large tapis de couloir iranien ancien (420x150 cm) 200 € 300 € 200 € 

13672 Tapis Sarough royal sans médaillon (360x270 cm) 200 € 300 € 200 € 

13673 Tapis Persan Bakhtiar entièrement fait main 
(217x136 cm)

140 € 200 € 60 € 

13674 Tapis d’Orient (180x155 cm) 140 € 200 € 100 € 

13675 Tapis d’Orient (190x100 cm) 80 € 120 € 50 € 

13676 Tapis de couloir (345x95 cm) 80 € 120 € 50 € 

13680 Tapis d’Orient (240x118 cm) 100 € 160 € 10 € 

13681 Tapis d’Orient (170x120 cm) 80 € 120 € 50 € 

13682 Tapis d’Orient (195x130 cm) 140 € 200 € 80 € 

13683 Tapis d’Orient, décoloré (335x220 cm) 80 € 120 € 30 € 

13684 Tapis d’Orient (200x130 m) 80 € 120 € 50 € 

13685 Paire de tapis Afgan (90x64 cm) 100 € 160 € 10 € 

13686 Kilim tapis vintage année ‘50-60 Iran, fait par les 
nomades (212x166 cm)

160 € 200 € 60 € 

13687 Tapis d’Orient (220x130 cm) 140 € 200 € 80 € 

13688 Tapis (389x102 cm) 80 € 120 € 50 € 

13689 Tapis d’Orient (230x110 cm) 140 € 200 € 80 € 

13690 Tapis chinois (220x140 cm) 140 € 200 € 80 € 

13691 Tapis arbre de vie ancien (168x117 cm) 100 € 120 € 100 € 

13692 Tapis chinois (95x165 cm) 140 € 200 € 100 € 

13693 Tapis d’Orient (320x210 cm) 120 € 160 € 70 € 

13694 Tapis chinois (180x125 cm) 160 € 200 € 40 € 

13695 Grand tapis chinois à nettoyer 80 € 120 € 20 € 

13696 Tapis d’Orient (300x200 cm) 60 € 100 € 10 € 

13697 Tapis Chinois (400x300 cm) 200 € 300 € 10 € 

13698 Tapis Art Déco Tibétain fait main (360x254 cm) 160 € 200 € 40 € 

13699 Tapis au décor géométrique (178x150 cm) 100 € 160 € 100 € 

13700 Tapis asiatique (370x275 cm) 100 € 160 € 60 € 

13701 Tapis d’Orient (160x100 cm) 140 € 200 € 60 € 

13702 Tapis de couloir oriental (314x93 cm) 80 € 180 € 80 € 

13703 Tapis d’Orient (150x90 cm) 80 € 120 € 30 € 

13704 Tapis de couloir (480x70 cm) 100 € 160 € 60 € 
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13705 Tapis d’Orient (130x100 cm) 80 € 120 € 20 € 

13706 Tapis de couloir (440xx90 cm) 140 € 200 € 50 € 

13707 Tapis d’Orient (120x90 cm) 60 € 80 € 30 € 

13708 Tapis de couloir oriental en soie (290x90 cm) 80 € 120 € 80 € 

13709 Tapis d’Orient ancien décor de cavaliers (300x200 cm) 200 € 300 € 200 € 

13710 Tapis Persan fait main, légèrement usé (336x253 cm) 200 € 240 € 80 € 

13711 Tapis Persan, Varamine, fait main (245x155 cm) 260 € 300 € 100 € 

13712 Tapis d’Orient en laine (300x200 cm) 200 € 300 € 80 € 

13713 Kilim, tapis, entièrement fait main, extra long 
(1620x58 cm)

300 € 400 € 60 € 

13714 Tapis de couloir ancien (usures) 305x70 cm 40 € 60 € 30 € 

13715 Tapis d’Orient ancien (200x130 cm) 50 € 70 € 50 € 

13716 Tapis Azerbaïdjan ancien (220x165 cm) 60 € 80 € 40 € 

13717 Tapis d’Orient (180x105 cm) 80 € 120 € 40 € 

13720 Tapis d’Orient ancien (200x130 cm) 40 € 60 € 30 € 

13721 Tapis d’Orient (250x170 cm) 60 € 80 € 40 € 

13722 Carpette orientale ancienne (176x130 cm) 80 € 120 € 80 € 

13723 Carpette orientale (270x116 cm) 80 € 180 € 80 € 

13724 Carpette orientale ancienne Fandjan (208x132 cm) 80 € 120 € 80 € 

13725 Carpette orientale ancienne aux oiseaux (190x98 cm) 180 € 220 € 180 € 

13726 Tapis d’Orient (225x140 cm) 200 € 300 € 100 € 

13727 Carpette orientale ancienne (192x134 cm) 80 € 180 € 80 € 

13728 Tapis d’Orient (195x135 cm) 80 € 120 € 50 € 

13729 Tapis d’Orient ancien (200x110 cm) 40 € 60 € 20 € 

13730 Tapis d’Orient ancien (200x158 cm) 40 € 60 € 30 € 

13731 Tapis d’Orient (210x105 cm) 40 € 60 € 30 € 

13732 Tapis d’Orient (200x115 cm) 60 € 80 € 50 € 

13733 Tapis vintage (220x160 cm) 80 € 120 € 80 € 

13734 Tapis d’Orient ancien (160x100 cm) 60 € 80 € 50 € 

13735 Tapis d’Orient ancien (220x155 cm) 60 € 80 € 30 € 

13736 Tapis d’Orient, usures (530x340 cm) 800 € 1000 € 200 € 

13737 Grand tapis oriental (416x284 cm) 200 € 300 € 200 € 

13738 Tapis d’orient ancien (300x200 cm) 80 € 120 € 80 € 

13739 Tapis d’orient ancien (380x250 cm) 80 € 120 € 80 € 

13740 Grand tapis oriental (370x248 cm) 180 € 220 € 180 € 

13741 Tapis d’Orient ancien (320x240 cm) 100 € 160 € 100 € 

13742 Tapis oriental en laine et soie (322x250 cm) 200 € 300 € 200 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

13743 Tapis d’Orient ancien (280x200 cm) 80 € 120 € 80 € 

13744 Tapis d’Orient ancien (usures) 310x210 cm 80 € 120 € 60 € 

13745 Grand tapis iranien Tabriz, fort usé, (332x212 cm) 120 € 160 € 120 € 

13746 Tapis Varamin (300x210 cm) 300 € 400 € 120 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

14000 Collier à 3 rangs de perles avec fermoir en platine 
serti de saphirs, rubis et perles

400 € 600 € 400 € 

14001 Un rang de perles de cultures japonaises fermoir en 
or gris 18 carats, rubis au fermoir 

400 € 600 € 400 € 

14002 Collier à 6 rangs de perles de culture, fermoir en or 
jaune 18 carats pavé de diamants taille brillant

400 € 600 € 400 € 

14003 Collier de perles, fermoir en or 18 carats 200 € 300 € 160 € 

14004 Collier de perles ocrées qualité Akoya, rondes et 
régulières, fermoir or blanc 18 carats serti d’une perle

600 € 800 € 600 € 

14005 Collier de perles grises baroques, fermoir en argent 200 € 300 € 200 € 

14006 Collier de perles baroques grises, fermoir argent en 
forme de coeur

240 € 300 € 220 € 

14007 Collier de perles de Tahiti, première qualité fermoir 
en or gris 18 carats 

1200 € 1600 € 1000 € 

14008 Pendentif en or jaune 18 carats retenant une perle 
de Tahiti 

160 € 240 € 100 € 

14009 Bague en or blanc 18 carats «Toi et moi» 300 € 400 € 240 € 

14010 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants et 
terminé par une perle de Tahiti 

100 € 160 € 100 € 

14011 Bague deux ors 18 carats, centrée d’une perle de 
Tahiti épaulée de diamants 

500 € 700 € 500 € 

14012 Broche volute Art Nouveau en or 18 carats et argent, 
sertie de diamants taillés en roses et petites perles, 
vers 1900

300 € 400 € 240 € 

14013 Bracelet or jaune et blanc 18 carats, époque 1905 
serti de diamants et perles fines

1900 € 2000 € 1900 € 

14014 Broche 19e en or jaune 18 carats + argent sertie de 
brillants, de diamants et d’une perle

800 € 1000 € 800 € 

14015 Pendentif ancien en or jaune 18 carats en forme de 
fleur composé d’une perle ronde dans un entourage 
de diamants taille ancienne

200 € 300 € 200 € 

14016 Paire de puces d’oreilles en or jaune 18 carats serties 
d’une perle

100 € 160 € 100 € 

14017 Bague 19e or jaune 18 carats + argent sertie de 
diamants taille rose et de perles TDD59

950 € 1100 € 950 € 

14018 Breloque/Pendentif en or jaune 18 carats retenant 
une perle grise baroque 

80 € 120 € 40 € 

14019 Paire de dormeuses anciennes en or jaune 18 carats 
centrées d’une perle 

80 € 120 € 80 € 

14020 Bague en or jaune 18 carats centrée d’une perle 
bouton épaulée de deux diamants taille ancienne et 
de diamants taille roses (travail vers 1900)  TDD53

300 € 400 € 260 € 

14021 Pendentif Napoléon III en or jaune 18 carats serti 
d’une perle baroque, d’un rubis et d’émail

160 € 240 € 160 € 

14022 Paire de boutons d’oreilles en or jaune 18 carats 
retenant une perle 

100 € 160 € 100 € 

14023 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une perle, 1 
brillant et 1 émeraude

200 € 300 € 160 € 
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14024 Boucles d’oreilles perle-tige or 18 carats, poussettes 
en argent

140 € 200 € 140 € 

14025 Pendentif en or jaune 18 carats retenant une perle 
blanche

60 € 80 € 60 € 

14026 Bague en or jaune 18 carats à plateau géométrique 
serti d’une perle, de nacre et de diamants taille 
brillant TDD54

500 € 700 € 500 € 

14027 Collier et pendentif en or 14 carats Art nouveau 200 € 300 € 180 € 

14028 Chaine en argent avec pendentif perle 40 € 60 € 10 € 

14029 Broche orchidée or jaune 18 carats, tige sertie de 
brillants, émail et perle centrale

1200 € 1600 € 1200 € 

14030 Collier ancien en or jaune 18 carats serti de diamants 
taille rose

1200 € 1600 € 1200 € 

14031 Bague ancienne en or jaune 18 carats et platine en 
forme de fleur sertie de diamants, TDD54

200 € 300 € 200 € 

14032 Broche ancienne en or jaune 18 carats et argent 
sertie de diamants taille rose 

160 € 240 € 160 € 

14033 Boucles d’oreilles anciennes en or jaune et blanc 
18 carats à motif de fleur centré d’un diamant taille 
rose

100 € 160 € 100 € 

14034 Bague ancienne en or blanc 18 carats centrée d’un 
diamant taille ancienne épaulé de pétales sertis de 
diamants 8/8 TDD51

240 € 300 € 240 € 

14035 Bague ancienne en or blanc 18 carats centrée d’un 
diamant taille brillant épaulé par deux diamants 
taille ancienne

400 € 600 € 400 € 

14036 Broche barrette en platine sertie de diamants taille 
rose (Lg.8,3 cm)

600 € 800 € 500 € 

14037 Boucles d’oreilles époque Art Déco articulées, serties 
de brillants, or blanc 14 carats (H5,23 cm)

3000 € 4000 € 3000 € 

14038 Bague ancienne en or blanc 18 carats et platine 
sertie de diamants taille ancienne TDD51

400 € 600 € 400 € 

14039 Paire de pendants d’oreilles en or jaune 18 carats et 
argent pavés de roses de diamants

200 € 300 € 200 € 

14040 Bague Toi et Moi en or jaune et blanc 18 carats 
ornée de deux diamants taille brillant pour un 
total d’environ 0,45ct dans un motif ajouré serti de 
diamants taille rose TDD56

400 € 600 € 400 € 

14041 Boucles d’oreilles 19e, or 18 carats et argent serties de 
diamants taille rose, central 2 X (5,7x5 mm) tiges et 
poussettes or jaune 14 carats

1600 € 1800 € 1600 € 

14042 Bague Art Déco en brillants et saphirs calibrés, or 18 
carats TDD52

1600 € 2000 € 1500 € 

14043 Bague or blanc 14 carats, époque Art Déco sertie de 
brillants et onyx TDD61

700 € 900 € 700 € 

14044 Bague or jaune et blanc 14 carats sertie de calibres 
de saphir et de brillants entourant un saphir, Art 
Déco TDD57

900 € 1000 € 900 € 
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14045 Bracelet Art déco en or jaune et blanc 18 carats orné 
de diamants taille ancienne et de saphirs calibrés, 
fermoir en argent 

1000 € 1600 € 800 € 

14046 Broche, cristal anglais, en or jaune 18 carats à décor 
de renard

300 € 400 € 260 € 

14047 Bague ancienne en or jaune 18 carats à plateau 
polylobé et ajouré centré d’un diamant taille 
ancienne TDD59

400 € 600 € 400 € 

14048 Collier Belle époque en or jaune 18 carats et platine 
formé d’une chaîne et d’un pendentif ovale serti de 
diamants taille rose et de saphirs calibrés, le tout 
surmonté d’un noeud, travail vers 1920

500 € 700 € 500 € 

14049 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats 
sertie de diamants

300 € 400 € 240 € 

14050 Bague Belle Epoque en or jaune 18 carats centrée 
d’un saphir dans un entourage de diamants taille 
roses intercalés de saphirs calibrés TDD51

400 € 600 € 400 € 

14051 Bague ancienne en or jaune et blanc 18 carats sertie 
de diamants, taille brillant TDD50

240 € 300 € 160 € 

14052 Alliance américaine en platine sertie de diamants 
taille rose TDD54

160 € 240 € 140 € 

14053 Broche ancienne en argent sertie de diamants taille 
rose

200 € 300 € 140 € 

14054 Bague d’époque Art Déco en or blanc 18 carats et 
platine centrée d’un saphir taille émeraude dans un 
entourage de roses de diamants (travail français) 
TDD55

600 € 800 € 500 € 

14055 Bague d’époque Art Deco en or blanc 18 carats 
centrée d’un diamant ovale taille ancienne sur 
un plateau géométrique pavé de diamants taille 
ancienne TDD50

1600 € 2000 € 1400 € 

14056 Bague ancienne en or jaune 18 carats et platine de 
forme mouvementée sertie de pierres rouges, travail 
français ancien, TDD49

120 € 160 € 120 € 

14057 Bague noeud en or jaune 18 carats et platine sertie 
de diamants taille 8x8, travail des années 40, TDD53

240 € 300 € 240 € 

14058 Bague or jaune 18 carats époque Art Déco sertie de 
brillants et diamants taille rose TDD52

750 € 1000 € 750 € 

14059 Broche camée agate entourage or jaune 18 carats 
sertie de diamants, 19e

750 € 900 € 750 € 

14060 Bague ancienne en or jaune et blanc 18 carats sertie 
de diamants taille ancienne et taille rose TDD51

500 € 600 € 500 € 

14061 Cachet en pierre gravée ou armoriée partiellement 
en or 18 carats

200 € 300 € 140 € 

14062 Broche pendentif en or jaune, 18 carats sertie d’un 
camée coquillage représentant deux dames, travail 
italien

500 € 700 € 300 € 

14063 Chapelet en or 18 carats et corail rose, France vers 
1900

1000 € 1500 € 800 € 

14064 Chapelet en or 18 carats et grenats, France début 20e 800 € 1200 € 700 € 

30 Janvier › 09 Février 2025   367



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 D
IM

A
N

CH
E 

09
 F

év
r

ie
r

 2
02

5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

14065 Broche en micromosaïque italienne, monture en or 
14 carats

600 € 800 € 500 € 

14066 Boite en or 18 carats signée Jean-Urbain Guérin 
(1761-1836), Paris, vers 1820, poids brut : 140 gr 
(9x5,5 cm) 

10000 € 12000 € 8000 € 

14067 Collier de perles de culture, fermoir or 18 carats 140 € 200 € 100 € 

14068 Collier de perles grises, fermoir en or 18 carats 140 € 200 € 100 € 

14069 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats 
serties de diamants (9,1 gr brut)

600 € 800 € 500 € 

14070 Bague jonc en or blanc 18 carats et platine sertie 
de 5 diamants taille ancienne dans un motif de 
cordage, travail français vers 1950, TDD51

400 € 600 € 400 € 

14071 Bague en or blanc 18 carats représentant trois brins 
sertis de diamants

240 € 300 € 240 € 

14072 Paire de boucles d’oreilles en or gris 18 carats, 
brillants 0,43

600 € 800 € 500 € 

14073 Bague en or 14 carats sertie de nombreux petits 
diamants 57

200 € 300 € 160 € 

14074 Bague ancienne toi et moi en or blanc 18 carats 
representant 2 fleurs pavées de diamants, TDD53

300 € 400 € 240 € 

14075 Bracelet jonc ouvrant en or blanc 18 carats serti de 
diamants taille brillant

1000 € 1600 € 1000 € 

14076 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille 
brillant, TDD51

400 € 500 € 300 € 

14077 Bague jonc en or blanc 18 carats entièrement sertie 
de diamants taille brillant, TDD56.5

300 € 400 € 300 € 

14078 Paire de puces d’oreille en or blanc 18 carats 
centrées d’un diamants taille brillant

160 € 240 € 120 € 

14079 Bague fleur en or blanc 18 carats centrée d’un 
diamant taille brillant, les pétales ponctués de 
diamants taille brillant, TDD63

260 € 300 € 260 € 

14080 Alliance américaine en platine ornée de diamants 
taillés en brillants TDD53

400 € 600 € 400 € 

14081 Bague en platine sertie de brillants TDD52 600 € 800 € 500 € 

14082 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taill 
brillant, TDD 51

200 € 300 € 160 € 

14083 Pendentif & chaine en or blanc 18 carats serti de 
brillants

1000 € 1600 € 1000 € 

14084 Bague en or gris 18 carats diamants centre 0,22 
carats, total 0,48 carats TDD54

800 € 1200 € 800 € 

14085 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de 
diamants taille brillant TDD51

160 € 240 € 120 € 

14086 Bracelet en or 18 carats 2 couleurs serti de diamants 
taille brillant (24,5 gr)

1500 € 2000 € 1500 € 

14087 Alliance américaine en or jaune 18 carats et 
diamants taille princesse, environ 2,80 carats estimé 
G, VS, TDD53

600 € 800 € 500 € 
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14088 Bague marquise or jaune 14 carats et argent sertie 
de brillants et de diamants taille rose vers 1900

950 € 1100 € 950 € 

14089 Chaine et pendentif panthère sertie de brillant en or 
jaune 18

2000 € 3000 € 1800 € 

14090 Demi Alliance en or jaune 18 carats sertie de 7 
diamants taille brillant 

400 € 600 € 400 € 

14091 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats et 
brillants

60 € 80 € 40 € 

14092 Bague en or jaune 18 carats sertie de 5 diamants 
taille ancienne TDD59

200 € 300 € 160 € 

14093 Chaine et pendentif en or rose 18 carats et brillants 1200 € 1600 € 1200 € 

14094 Bague bandeau en or jaune 18 carats sertie de 
2 lignes de diamants taille brillant entrecoupé d’’une 
ligne de diamants cognac, travail français, TDD56

400 € 500 € 300 € 

14095 Demi alliance en or jaune 18 carats sertie de dix 
diamants taille brillant TDD56

300 € 400 € 240 € 

14096 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats et 
brillants

300 € 400 € 300 € 

14097 Bague en or jaune 18 carats centrée d’une pierre 
blanche taille poire épaulée de diamants taille 
brillant TDD54

400 € 600 € 400 € 

14098 Bague jonc en or blanc 18 carats sertie de 4 rangées 
de diamants taille brillant, TDD55

500 € 600 € 500 € 

14100 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un saphir 
épaulé de diamants TDD60

600 € 800 € 500 € 

14101 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats 
retenant un saphir ovale surmonté de deux petits 
diamants

300 € 400 € 240 € 

14102 Pendentif en or jaune 18 carats retenant un saphir 
ovale surmonté de deux petits diamants

300 € 400 € 240 € 

14103 Bracelet en or jaune et blanc brossé et serti de 
saphirs

800 € 1200 € 600 € 

14104 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un saphir rond 
et épaulé de diamants, TDD54

200 € 300 € 200 € 

14105 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un saphir taille 
ovale en serti clos, dans un entourage de diamants 
taille brillant TDD52

500 € 700 € 500 € 

14106 Bague en or jaune 18 carats sertie de petits 
diamants et d’un saphir, TDD49

80 € 100 € 50 € 

14107 Bague en or jaune 18 carats entourage brillants +/-1 
carat et 1 saphir +/- 1,70 TDD56

1000 € 1600 € 1000 € 

14108 Bague en or jaune 18 carats 2 cabochons saphir et 2 
brillants

400 € 600 € 400 € 

14109 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille 
ancienne et de saphirs rectangle TDD54 

1000 € 1500 € 1000 € 

14110 Pendentif en or jaune 18 carats de forme goutte 
évidée orné en serti clos de diamants de taille 
brillants, de saphirs calibrés et d’un saphir taillé en 
poire en pampille

400 € 600 € 400 € 
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14111 Bague en or 18 carats sertie de pierres 200 € 300 € 140 € 

14112 Bague en or jaune 18 carats sertie de 1 saphir et 
diamants taille brillant

800 € 1200 € 800 € 

14113 Bague en or jaune 18 carats ornée de diamants sur 
une ligne de saphirs calibrés, TDD52

200 € 300 € 200 € 

14114 Bague en or jaune 18 carats représentant 2 brins 
retenant un saphir ovale en serti rail épaulé de 
diamants TDD56

160 € 240 € 160 € 

14115 Demi alliance en or jaune 18 carats ornée de saphirs 
calibrés et de diamants

300 € 400 € 260 € 

14116 Bague en forme de serpent en or jaune 18 carats 
sertie de saphirs et brillants

800 € 1200 € 750 € 

14117 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un saphir 
ovale bordé de diamants taille brillant

300 € 400 € 240 € 

14118 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un saphir ovale, 
cerclé et épaulé de diamants taille brillant et de 
deux lignes de saphirs calibrés TDD54

500 € 700 € 500 € 

14119 Bague en or jaune 18 carats centrée de trois saphirs 
ronds et de petits diamants TDD53

200 € 300 € 200 € 

14120 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un saphir rond 
épaulé de petites topazes bleues TDD54

240 € 300 € 240 € 

14121 Bague jonc en or jaune 18 carats centrée d’un saphir 
épaulé de deux plaques de nacre surmontées 
chacune d’un diamant taille tapers TDD53

1600 € 2400 € 1500 € 

14122 Bague en argent sertie d’un saphir central et de 
topazes blanches TDD53

80 € 120 € 50 € 

14123 Bague en argent ornée d’un saphir TDD54 80 € 120 € 50 € 

14124 Bague Toi & Moi en argent sertie d’un saphir et 
d’une topaze blanche TDD54

80 € 120 € 50 € 

14125 Pendentif en or blanc 18 carats pavé de saphirs 
jaunes et bleus

300 € 400 € 300 € 

14126 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’un saphir 
poire et de petits diamants

200 € 300 € 200 € 

14127 Bague fleur or blanc 14 carats sertie de brillants taille 
8/8 et d’un saphir cabochon TDD56

1900 € 2000 € 1900 € 

14128 Bracelet souple or blanc 14 carats, ponts sertis de 
calibrés de saphirs +/- 6 carats et de brilants

2000 € 3000 € 2000 € 

14129 Pendentif en or blanc 18 carats centré d’un saphir 
ovale surmonté d’un diamant taille brillant

200 € 300 € 200 € 

14130 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats 
ornées de saphirs taille navette et de diamants taille 
brillant

300 € 400 € 300 € 

14133 Bague en or blanc 18 carats forme marquise 
entourage diamants et 1 rubis au centre =tdd51

600 € 800 € 500 € 

14134 Bague en or 18 carats et platine centrée d’un saphir 
rose épaulé de deux diamants taille ancienne, 
TDD53,5 TDD53.5

240 € 300 € 200 € 

14135 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats 
centré d’un rubis épaulé de petits diamants 

80 € 120 € 70 € 
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14136 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un rubis ovale 
épaulé de part et d’autre de 3 diamants taille brillant  
TDD54

400 € 600 € 360 € 

14137 Bague en or jaune 18 carats sertie de trois rubis taille 
navette, TDD56

200 € 300 € 160 € 

14138 Bague chevalière en or jaune 18 carats sertie d’un 
rubis cabochon et de diamants taille brillant, TDD45

400 € 600 € 400 € 

14139 Bague en or jaune 18 carats, cabochons rubis, 
calibrés rubis TDD54

400 € 600 € 360 € 

14140 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un motif 
composé de 3 rubis dans un contour de diamants 
TDD56

300 € 400 € 260 € 

14141 Bague en or jaune 18 carats centrée de 3 saphirs 
roses taille navette et d’une ligne de 5 saphirs roses 
ronds en serti rail, TDD52

200 € 300 € 160 € 

14142 Anneau en or jaune 18 carats rubis calibrés TDD52 300 € 400 € 260 € 

14143 Paire de boucles d’oreilles en or blanc et jaune 18 
carats en forme de fleur, le pistille orné d’un rubis 
ovale

200 € 300 € 160 € 

14144 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un rubis ovale 
épaulé de diamants taille brillant TDD52

400 € 600 € 400 € 

14145 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un rubis taille 
ovale dans un plateau ajouré et pavé de diamants 
TDD54

500 € 600 € 500 € 

14146 Bague à double brins en or jaune 18 carats sertie 
d’un diamant entre deux navettes de rubis, TDD52

160 € 240 € 140 € 

14147 Bague en or jaune 18 carats sertie d’1 rubis ovale 
surmonté d’1 diamant taille brillant TDD57

500 € 600 € 400 € 

14148 Bague en or jaune 18 carats entourage de brillants et 
1 rubis taille cabochon TDD53

600 € 800 € 500 € 

14149 Bague en or jaune et blanc 18 carats sertie de 3 rubis 
taille navette, TDD54

200 € 300 € 160 € 

14150 Pendentif en or blanc et jaune 18 carats en forme 
de goutte ajourée, serti de rubis ronds et de petits 
diamants

200 € 300 € 160 € 

14151 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un cabochon 
dans un plateau de forme navette, pavé de diamants 
épaulé de rubis ronds TDD54

1600 € 2400 € 1200 € 

14152 Bague en or blanc 18 carats entourage de baguette 
et brillants pour +/- 2,20ct TDD54

1000 € 1600 € 1000 € 

14155 Bague bandeau bombé en or jaune 18 carats sertie 
de sept rangées de diamants taille brillants et de 
deux rangées d’émeraudes en serti rail TDD57

700 € 800 € 700 € 

14156 Bague en or jaune 18 carats sertie d’1 émeraude 
ovale TDD58

400 € 600 € 300 € 

14157 Bague en or jaune 18 carats sertie d’émeraude 300 € 400 € 240 € 

14158 Bague or jaune 18 carats, émeraude de Colombie 
épaulée de brillants baguettes TDD54

1500 € 1800 € 1500 € 

14159 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une émeraude 
TDD63

200 € 300 € 160 € 
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14160 Bague en or jaune 18 carats traversée d’une ligne 
d’émeraudes calibrés épaulée de diamants, TDD54

200 € 300 € 160 € 

14161 Bague tank années 40 en or jaune 18 carats formant 
un pont pavé de diamants épaulés d’émeraude 
calibrées TDD51

1000 € 1600 € 1000 € 

14162 Bague fleur en or jaune 18 carats centrée d’une 
émeraude ronde dans un double entourage de 
diamants taille brillant TDD54

500 € 700 € 500 € 

14163 Bague en or blanc et jaune 18 carats sertie d’une 
importante émeraude ovale d’environ 5ct dans un 
épaulement de diamants taille baguette TDD55

4000 € 6000 € 4000 € 

14164 Bague en platine 950 centrée d’une émeraude 
Colombienne d’environ 1,2ct taille émeraude, bordée 
de diamants baguette TDD53 

2000 € 3000 € 1600 € 

14165 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une émeraude 
taille poire d’environ 2,5ct épaulée d’un pavage 
ajouré de diamants taille brillant TDD52

2000 € 3000 € 1600 € 

14166 Bague or blanc 18 carats sertie d’une émeraude 
entourée de brillants TDD54

1700 € 2000 € 1700 € 

14167 Bague Toi & Moi en or jaune 18 carats serti d’une 
émeraude et d’un saphir rond, souligné de diamants 
TDD53

400 € 600 € 400 € 

14168 Bague en or 18 carats sertie de brillants et d’un 
saphir TDD55

160 € 240 € 160 € 

14169 Bague en or jaune 18 carats centré d’un saphir et 
d’un rubis navette dans un entrelacs de diamants, 
TDD52

200 € 300 € 160 € 

14170 Bague en or jaune 18 carats sertie de trois rangées 
de rubis, de diamants et de saphirs taille navette, 
TDD54

600 € 800 € 500 € 

14171 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats, 
diamants, saphirs et rubis

300 € 400 € 260 € 

14172 Bague en or jaune 18 caraats composé de deux 
anneaux chacun centré d’un saphir ou d’un rubis 
épaulé de diamants taille brillant TDD50

300 € 400 € 300 € 

14175 Bague Toi & Moi en or jaune 18 carats sertie d’une 
tourmaline verte et d’une citrine TDD53

200 € 300 € 160 € 

14176 Collier en or jaune 18 carats avec pierres de couleurs 400 € 600 € 400 € 

14177 Bracelet et collier en or 18 carats avec pierre de 
couleur

800 € 1200 € 800 € 

14178 Brochet en or 18 carats et pierres de couleurs 
«Fleurs» 

140 € 200 € 100 € 

14179 Pendentif en or jaune 14 carats centré d’une 
importante améthyste taille poire surmontée de 
deux feuilles serties de diamants 

400 € 600 € 400 € 

14180 Bague en or jaune 18 carats sertie de trois 
améthystes et de deux diamants 

400 € 600 € 400 € 

14181 Pendentif en or 18 carats serti d’une améthyste 140 € 200 € 100 € 
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14182 Bracelet argent doré fin 19e, décor de fleurs et de 
noeuds serti de 3 amethystes

700 € 900 € 700 € 

14183 Pendentif en or blanc 18 carats centré d’une 
améthyste surmontée d’une croix sertie de 
diamants

200 € 300 € 200 € 

14184 Demi parure composée d’un pendentif et d’une 
paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serti 
de grenats taille poire et de diamants taille brillant

200 € 300 € 180 € 

14185 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une 
tourmaline pourpre de 0,7ct épaulée de diamants 
taille brillant et taille baguette TDD54

200 € 300 € 200 € 

14186 Bague or jaune 18 carats et platine d’une tourmaline 
entourée de brillants taille Peruzzi TDD53

1600 € 1800 € 1600 € 

14187 Paire de boucles d’oreille en or blanc 18 carats, 
brillants et marquises retenant 1 quartz rose

2000 € 3000 € 1800 € 

14188 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une ligne de 
quartz fumés TDD55

240 € 300 € 200 € 

14189 Collier en or jaune 18 carats serti de 5 zircons 200 € 300 € 180 € 

14190 Paire de puces d’oreilles en or jaune 18 carats serties 
de pierres blanches

140 € 200 € 140 € 

14191 Bague en or jaune, 18 carats sertie de saphirs et de 
diamants, TDD 51, manque 2 diamants TDD51

80 € 120 € 50 € 

14192 Paire de boucles d’oreilles coeur en or 9 carats 
ornées de petites pierres blanches

80 € 120 € 60 € 

14193 Bague en or blanc 9 carats sertie de trois lignes de 
pierres blanches

100 € 160 € 100 € 

14194 Paire de créoles torsadées en or blanc 9 carats sertie 
d’une ligne de pierres blanches

100 € 160 € 80 € 

14195 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une topaze, 
taillée en coeur, TDD53

140 € 200 € 120 € 

14196 Bague en argent sertie de trois aigues marines et de 
topazes blanches (2,6 gr)

80 € 120 € 50 € 

14197 Bague en argent sertie d’une topaze bleue et de 
topazes blanches

80 € 120 € 50 € 

14198 Bague en argent sertie de topazes blanches 80 € 120 € 50 € 

14199 Bague en argent sertie d’une topaze bleue et de 
topazes blanches TDD54

80 € 120 € 50 € 

14200 Bracelet en or jaune 18 carats serti de 4 topazes 
ovales

400 € 600 € 400 € 

14201 Bague signée ReCarlo en or rose 18 carats centrée 
d’une topaze facettée et épaulée de diamants 
TDD54

400 € 600 € 300 € 

14202 Bague or blanc 14 carats sertie d’une aigue marine 
épaulée de 8 brillants, époque 1960 TDD54

1300 € 1500 € 1300 € 

14203 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une opale 
entourée de diamants TDD48

600 € 800 € 500 € 

14204 Bague en or jaune 14 carats sertie d’une opale 
losangique sertie dans une monture à motif 
feuillagée serti de grenats TDD54

300 € 400 € 240 € 
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14205 Pendentif trèfle en or blanc 18 carats serti de nacre 
et de petits diamants taille brillant

100 € 160 € 100 € 

14206 Boucles d’oreilles or blanc 14 carats serties d’une 
pierre de lune entourée de saphirs, poussettes or 18 
carats

650 € 800 € 650 € 

14207 Bracelet en or 18 carats, perles et turquoise 160 € 240 € 120 € 

14208 Pendentif en or 18 carats et pierre semi-précieuse 200 € 300 € 140 € 

14209 Un collier en perles de malachite (L50 cm) 80 € 120 € 50 € 

14210 Paire de boucles d’oreilles en or rose 18 carats 
centrées d’un quartz vert prasiolite, surmonté d’une 
ligne de diamants taille brillant

300 € 400 € 300 € 

14211 Pendentif en or 18 carats serti d’une pierre de lune 140 € 200 € 100 € 

14212 Bague en or jaune 18 carats avec pierres de couleurs. 260 € 360 € 240 € 

14213 Pendentif en or 18 carats, poire en corail 80 € 120 € 80 € 

14214 Parure en corail rouge, or 18 carats et perles, collier, 
médaillon et bracelet (fermoir collier pas en or)

800 € 1200 € 600 € 

14215 Boucles d’oreilles or blanc 18 carats serties de 
brillants noir et blanc, goutte de cornaline en 
pampille

950 € 1100 € 950 € 

14216 Paire de boucles d’oreilles en or 18 carats 80 € 120 € 60 € 

14217 Paire de boutons de manchettes en or jaune 
18 carats ornés d’onyx, travail français des années 60

400 € 600 € 400 € 

14220 Bague coctail en or rose 18 carats centrée d’une 
perle ronde retenue par des griffes serties de 
diamants taille brillant TDD54

1000 € 1600 € 900 € 

14221 Bague or blanc 18 carats signée ‘MC Tagliabue 
Milano’, contemporain de Marco Bucelati, sertie de 
brillants, central +/- 1 carats, autres +/- 1,40carats

3000 € 4000 € 3000 € 

14222 Paire de boutons de manchettes en or blanc 
18 carats, maison Wolfers 

400 € 600 € 400 € 

14223 Epingle de cravate en or 14 carats «Tête de chien» 200 € 300 € 140 € 

14224 Paire de boucles d’oreilles en or 18 carats 140 € 180 € 120 € 

14225 Paire de pendants d’oreilles en or jaune 18 carats à 
décor de plumes, la partie pendante est amovible

200 € 300 € 200 € 

14226 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats à 
décor de dentelle

200 € 300 € 140 € 

14227 Paire de pendants d’oreilles en or jaune 18 carats à 
décor filigrané surmonté d’une fleur

200 € 300 € 200 € 

14228 1 pièce en or de 50 dollars 2000 € 3000 € 2000 € 

14229 Pendentif en argent 925 signée Félix Roulin, 
numéroté 24/50 (6X6,5 cm)

300 € 500 € 280 € 

14230 Bague en argent 925 signée Félix Roulin numérotée 
6/50

300 € 500 € 200 € 

14231 Bague en argent 925 signée Félix Roulin numérotée 
11/50 vers 1979 (5X5,5 cm)

300 € 500 € 200 € 
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14232 Paire de couteaux pliants, époque Louis XVI, manche 
nacre et or, lame acier et une lame en or

1000 € 1500 € 800 € 

14246 Montre suisse Home SA non magnetic à réviser 300 € 400 € 200 € 

14247 Montre d’homme Omega de ville en acier, 
mécanique

30 € 40 € 30 € 

14248 Montre vintage de marque Laxa, chronographe, 
mécanique manuel

80 € 120 € 40 € 

14249 Montre de marque Zenith, quartz, pile à changer 30 € 40 € 30 € 

14250 Montre de dame Baume & Mercier en or jaune 18 
carats ref 16801, mouvement quartz, boucle signée, 
boite, papiers et housse d’entretien (fonctionne)

800 € 1200 € 800 € 

14252 Montre de dame Omega en acier, mouvement 
mécanique manuel, boîte et socle d’origine, 
fonctionne, révision récente

200 € 300 € 200 € 

14253 Montre Must de Cartier «Must 21» en or et acier, 
mouvement quartz (fonctionne), avec boîte et 
papier

600 € 800 € 500 € 

14254 Montre Longines de dame automatique plaquée or, 
fonctionne

80 € 120 € 60 € 

14255 Montre Hermès arceau en acier et plaqué or fond 
blanc, fonctionnne

300 € 400 € 240 € 

14256 Montre Hermès Cape Cod en acier mouvement 
quartz, bracelet double tour (fonctionne)

600 € 800 € 600 € 

14257 Montre mécanique must de Cartier modèle Tank, 
forte dédorure, à réviser

140 € 200 € 100 € 

14258 Montre Rolex Lady Dyster perpetual 31, Ref 7648 en 
or et acier vers 1973, mouvement automatique, fond 
gris «Signa» avec boîte (fonctionne)

1400 € 1800 € 1400 € 

14259 Montre Rolex en or jaune 18carats, mouvement 
mécanique manuel, vers 1948 (Fonctionne)

2600 € 3000 € 2500 € 

14260 Montre Universal Geneve modèle «Baignoire» en 
acier mouvement mécanique à remontage manuel, 
cadran bleu nuit, fonctionne

200 € 300 € 200 € 

14261 Montre Omega quartz, plaquée or, en état de 
fonctionnement

100 € 180 € 100 € 

14262 Montre Omega en acier, mouvement mécanique 
manuel, plexi cassé 

100 € 160 € 100 € 

14263 Montre bracelet Omega De Ville, quartz, plaqué or 140 € 200 € 100 € 

14264 Montre bracelet Omega Seamaster Automatic 
guichet du quantièmes

140 € 200 € 100 € 

14265 Montre Chronographe Omega Speedmaster 
Professional Mark IV en acier ref 176.009, cal 1040, 
bracelet à boucle déployante signé, révision récente

1600 € 3000 € 1200 € 

14266 Montre Omega Seamaster Quartz, en acier et métal 
doré, manque couronne, dans l’état

100 € 160 € 80 € 

14267 Montre Omega mouvement Quartz pour homme 
009/999 série limitée, fonctionne

300 € 400 € 200 € 

14268 Montre bracelet Bulgari acier automatique avec 
boîte et facture 

1000 € 1500 € 800 € 
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14269 Montre Pequignet en acier, mouvement quartz dans 
sa boîte (pile à changer)

200 € 300 € 200 € 

14270 Montre Timex, Electric Calendar, dans sa boite avec 
ses papiers d’origine

60 € 80 € 50 € 

14271 Montre Yves Saint Laurent dans sa boite 20 € 30 € 20 € 

14272 Montre bracelet Baume et Mercier acier, quartz, 
modèle Hampton

300 € 400 € 200 € 

14273 Montre de poche ancienne fonctionnelle Omega en 
argent

100 € 160 € 80 € 

14274 Chronomètre Omega + publicité 80 € 120 € 80 € 

14275 Pendule de marine Patek Philippe modèle 
Naviquartz ref 1215, en acajou et laiton doré, vers 
1970, mouvement quartz, fonctionne

1600 € 2400 € 1000 € 

14276 Montre de poche de tir, cadran à l’effigie de Léopold 
II (Fonctionne)

200 € 300 € 180 € 

14277 Montre à gousset en argent 18e 100 € 160 € 100 € 

14278 Montre Omega De Ville en acier mécanique à 
remontage manuel, à réviser

80 € 120 € 20 € 

14279 Montre bracelet Baume et Mercier acier, quartz, 
bracelet en cuir

300 € 400 € 200 € 

14280 Montre Gucci métal doré, mouvement quartz, 
fonctionne

80 € 120 € 60 € 

14281 Lot de 2 montres de marque Sicura à réviser 30 € 40 € 30 € 

14282 Montre de poche, système breveté, chiffres 
modifiables

30 € 40 € 30 € 

14283 Montre Omega Genève électronique plaquée or, 
fond rouge (le mouvement n’est pas d’origine)

200 € 300 € 80 € 

14284 Roller Montblanc modèle Bohème en résine noire et 
attributs platinés 

300 € 400 € 240 € 

14285 Stylo plume Montblanc en résine noire et attributs 
platinés, plume rétractable en or blanc 18 carats

300 € 400 € 300 € 

14286 Stylo bille Montblanc modèle Bohème en résine 
noire et attributs platinés

300 € 400 € 240 € 

14287 Stylo Mont blanc plume en or blanc 14 carats 60 € 80 € 40 € 

14288 Collier en argent, motif serpent 80 € 120 € 50 € 

14289 Ensemble de 4 camées coquillages 19e 60 € 80 € 10 € 

14290 Bracelet Hermès en métal doré 200 € 300 € 180 € 

14291 BERROCAL Miguel  1933-2006 petite sculpture en 
bronze signée (Ht.6 cm)

200 € 300 € 140 € 

14292 Paire de boutons de manchettes en argent Hermès 
à décor de flacon de parfum calèche dans leur écrin

200 € 300 € 100 € 

14293 Stylo Montblanc Meisterstuck laqué blanc, plume en 
or 14 carats, 4 sommets gravés

300 € 400 € 200 € 
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14294 Sautoir Chanel en perles blanches et perles de cristal 
noir, retenant un pendentif émaillé noir et blanc 
représentant un marin serti de strass (état neuf) 
collection limitée 

1000 € 1600 € 1000 € 

14295 Paire de boucles d’oreilles Chanel double C en métal 
et strass

300 € 400 € 300 € 

14296 Large manchette Hermès en métal émaillé modèle 
Grand Manège XL état neuf

300 € 400 € 300 € 

14297 Broche Chanel «Nautique» en métal argenté 
représentant une bouée en perles, émail et strass.

400 € 600 € 400 € 

14298 Porte clés Hermès en argent à décor de pompon 300 € 400 € 200 € 

14299 Collier en argent et pierre dure, style brutaliste 80 € 120 € 80 € 

14300 Paire de clips d’oreilles Yves Saint Laurent métal 
doré et émail

120 € 160 € 80 € 

14301 Porte clés Hermès en argent représentant un cube 300 € 400 € 240 € 

14302 Pandora, bracelet dame + bague ‘camé’, pandora en 
argent

80 € 100 € 60 € 

14303 Bracelet Touijar en argent 160 € 200 € 100 € 

14304 Collier à plusieurs rangs de corail 100 € 200 € 100 € 

14305 Bracelet Longchamp en cuir bicolore 60 € 80 € 40 € 

14306 Collier Touijar en argent et perles d’hématite 200 € 300 € 100 € 

14307 Collier Karl Lagerfeld en métal argenté, perles 
fantaisie et charms, état neuf

60 € 80 € 20 € 

14308 Paire de boucles d’oreilles Chanel ovales double C en 
métal et strass

300 € 400 € 300 € 

14309 Parure Swarovski bracelet et collier en métal rhodié 
et cristaux 

80 € 120 € 60 € 

14310 Sac Delvaux ‘Deux’ en cuir bleu marine 100 € 160 € 100 € 

14311 Sac Delvaux en cuir brun et tressé 100 € 160 € 100 € 

14312 Sac Delvaux en cuir brun, bandoulière, attributs 
dorés

100 € 160 € 100 € 

14313 Portefeuille Delvaux en cuir vert, decolorations 40 € 60 € 20 € 

14314 Foulard Hermès «Joies d’Hiver» 100 € 160 € 100 € 

14315 Sac à main Delvaux 80 € 120 € 50 € 

14316 Foulard Hermès en cachemire ‘Chasse à vol’ 160 € 240 € 100 € 

14317 Lot de 4 petites maroquineries Delvaux en cuir 60 € 80 € 50 € 

14318 Sac Delvaux brun et cuir tressé 100 € 160 € 100 € 

14319 2 foulards Emilio Pucci en soie 60 € 80 € 40 € 

14320 Sac Delvaux vintage en cuir beige 80 € 120 € 80 € 

14321 2 Foulards Yves St Laurent en soie (tâches) 60 € 80 € 20 € 

14322 Foulard Hermès en soie ‘Faune et Flore au Texas’ 160 € 240 € 100 € 

14323 Pochette Delvaux vintage en cuir 80 € 120 € 30 € 
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14324 Porte monnaie et portefeuille Yves St.Laurent en cuir 80 € 120 € 30 € 

14325 Deux sacs Delvaux en cuir, bandoulière, restauré 100 € 160 € 80 € 

14326 Carré Hermes Paris Paperoles 100 € 160 € 80 € 

14327 Lot de 22 cravates de marque Hermes, Balmain et 
autre

60 € 80 € 10 € 

14328 Lot de 2 foulards Christian Dior en soie 80 € 120 € 30 € 

14329 Sac Delvaux en cuir bourgogne avec bandoulière 200 € 300 € 200 € 

14330 Sac Delvaux modèle ‘Rose des Vents’ en cuir camel 200 € 300 € 200 € 

14331 Sac à main Prada 60 € 80 € 10 € 

14332 Lot de 4 petites maroquineries Longchamp en cuir, 
porte-cartes, porte-lunettes et agenda

80 € 120 € 60 € 

14333 Portefeuille en cuir Zippy Louis Vuitton mulicolor 400 € 600 € 400 € 

14335 Portefeuille Louis Vuitton modèle «Sarah» édition 
limitée, état proche du neuf, vendu avec boite et 
dustbag

400 € 600 € 300 € 

14336 Foulard Hermès en soie «Le Mors à la Conétable» 100 € 160 € 100 € 

14337  Sac Delvaux modèle GIVRY 140 € 200 € 100 € 

14338 Sac Delvaux vintage en cuir noir 80 € 120 € 80 € 

14339 Foulard Hermès en cachemire ‘Cuirs du désert’ 100 € 160 € 100 € 

14340 Sac Delvaux modèle Brillant sport en cuir box camel, 
usures

200 € 300 € 200 € 

14341 Foulard Hermès en cachemire ‘Faisans’ 100 € 160 € 100 € 

14342 Ensemble de 7 colliers en ambre, corail et autres 
(tardifs)

160 € 220 € 120 € 

14343 Foulard Hermès en cachemire ‘Fantaisie Indienne’ 160 € 240 € 140 € 

14344 Sac de marque Longchamps 40 € 60 € 10 € 

14345 Foulard Hermès en cachemire ‘Tourbillons’ 100 € 160 € 100 € 

14346 Lancel, sac en cuir grainé ‘Premier flirt’ petit modèle, 
neuf, toujours sous garantie (21x20x13 cm)

300 € 400 € 200 € 

14347 Foulard Hermès en cachemire à décor de chasse 100 € 160 € 100 € 

14348 Châle en cachemire ‘A la Gloire de Guillaume’ 300 € 400 € 300 € 

14349 Important lot de foulards, soie et autres, certains 
signés

40 € 60 € 20 € 

14350 Lot de 13 cravates de marques, Versace, Kenzo, 
Lancel, Givenchy, Burberry ....

80 € 120 € 80 € 

14351 2 sacs Tods et Gucci en toile et cuir 160 € 240 € 120 € 

14352 Sac Michael Kors en cuir noir 100 € 160 € 100 € 

14353 Foulard Hermès en cachemire ‘Kachimas’, fils tirés 100 € 160 € 100 € 

14354 Ceinture Delvaux en cuir noir, taille 80 60 € 80 € 50 € 

14355 Sac Longchamp en cuir beige 80 € 120 € 50 € 

14356 Foulard Hermès en soie ‘Le Laisser courre’ 100 € 160 € 100 € 
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14357 Sac Michael Kors en cuir beige avec bandoulière 100 € 160 € 100 € 

14358 Paire de lunettes Christian Dior + cadenas 80 € 120 € 20 € 

14359 Bracelet en argent, style Hermès, poinçon français 80 € 120 € 80 € 

14360 Collier Dior, ras du cou en métal doré patiné 60 € 80 € 40 € 

14361 Lot de 2 sacs, Fendi et Miu Miu en cuir camel et 
blanc

80 € 120 € 60 € 

14362 Foulard en soie Christian Dior 80 € 120 € 20 € 

14363 Carré Hermes-Paris Mors et gourmettes, dans l’état 80 € 120 € 70 € 

14364 Carré Hermès «Promenade de Longchamp» 80 € 120 € 80 € 

14365 Sac Gucci en cuir blanc cassé, porté épaule 80 € 120 € 60 € 

14366 Lot de 8 cravates de marque Hermes 80 € 120 € 50 € 

14367 Foulard Hermès Axis Mundi 160 € 240 € 100 € 

14368 Foulard Christian Dior en soie 80 € 120 € 60 € 

14369 Sac Guy Laroche en cuir brun foncé, usures 80 € 120 € 30 € 

14370 Foulard Céline en soie 60 € 80 € 50 € 

14371 Echarpe Delvaux en laine + boite 60 € 80 € 50 € 

14372 Sac Chanel en cuir verni noir, pochette intérieure, 
carte et hologramme, petites usures

400 € 600 € 300 € 

14373 Grand sac Delvaux en cuir grainé noir, boucle brillant 1000 € 1600 € 600 € 

14374 Lot de 3 foulards Dior en soie 80 € 120 € 40 € 

14375 Sac de marque Longchamps avec sa housse, usure 80 € 120 € 10 € 

14376 Foulard Hermès en soie «Pani La Shar Pawnee» état 
neuf 

200 € 300 € 100 € 

14377 Serie de quatre gobelets Cartier en argent et or 
dans son écrin d’origine (signés, numérotés et 
poinçonnés)

400 € 600 € 300 € 

14378 Carré Hermes Paris «Cuivreries» par F de la Ferrière, 
état  neuf

100 € 160 € 100 € 

14379 Lot de 3 petites maroquineries en cuir, Cartier et 
Chanel

80 € 120 € 40 € 

14380 Sac Delvaux bandoulière en cuir noir 100 € 160 € 100 € 

14381 Foulard Hermès en soie ‘Maîtres de la Forêt’ 160 € 240 € 140 € 

14382 Sac Delvaux bandoulière en cuir noir, bandoulière 100 € 160 € 50 € 

14383 Carré Hermes (85x85 cm) 100 € 160 € 50 € 

14384 Carré Hermes «Paris modistel» 80 € 120 € 80 € 

14385 Lot de 2 sacs artisanaux marocains en cuir rouge et 
noir

60 € 80 € 10 € 

14386 Carré Hermes «Val de Loire» 80 € 120 € 80 € 

14387 Foulard Hermès en soie ‘Le Tarot’ 100 € 160 € 100 € 

14388 Sac Delvaux bleu 140 € 200 € 100 € 

14389 Foulard Hermès en cachemire ‘Faisans’ 100 € 160 € 100 € 
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14390 Foulard Céline en soie 60 € 80 € 50 € 

14391 Foulard Céline en soie 60 € 80 € 50 € 

14392 Lot de 4 foulards de marques (Loewe, Yves St 
Laurent et Balmain)

80 € 120 € 40 € 

14393 Foulard Must de Cartier en Soie à décor de bracelet 
panthère

80 € 120 € 60 € 

14394 Foulard Cartier en soie 60 € 80 € 50 € 

14395 Malette Delvaux, usure 60 € 80 € 10 € 

14396 Lot de 4 Foulards en soie, 3 Christian Dior et 1 Cardin 80 € 120 € 20 € 

14397 4 montres mécaniques, Verdal, Pontiac, Venus et 
1 montre de poche

140 € 200 € 100 € 

14398 Lot de 7 montres Gousset 30 € 40 € 30 € 

14399 Lot de 14 coffrets de pièces de 10 euros en argent 
925 dont 1 x édition rare 2018 Jacques Brel

400 € 600 € 360 € 

14400 Lot de 17 pièces et médailles en argent 200 € 300 € 160 € 

14401 Médaille militaire en argent, Tunisie, ordre de Nichan 60 € 80 € 60 € 

14402 Lot de 3 montres vintage, Tissot (2) et Rado 80 € 120 € 10 € 

14403 Grand lot de pièces de monnaie 40 € 60 € 40 € 

14404 Collier en métal argenté Swatch 80 € 120 € 50 € 

14405 Broche/pendentif chevalier-aigle héraldique, 
Espagne

60 € 80 € 60 € 

14406 Lot de 8 colliers de fantaisie 60 € 80 € 40 € 

14407 lLot de 2 foulards Dior en soie 80 € 120 € 40 € 

14408 Foulard Hermès en cachemire et soie ‘Art des 
Steppes’, boite

200 € 300 € 160 € 

14409 Châle Cartier bleu et rouge 60 € 80 € 50 € 

14410 Stylo Dupont en laque bleue, plume en or 18carats 
dans son coffret d’origine

80 € 120 € 60 € 

14411 Montre à quartz de marque Calvin Klein 40 € 60 € 20 € 

14412 Lot de bijoux anciens 40 € 60 € 40 € 

14413 Lot de foulards ‘Hermès’, 4 pièces, tâches et 
déchirures

300 € 400 € 140 € 

14414 Lot de 32 paires de boutons de manchettes 100 € 160 € 100 € 

14415 Lot de bijoux fantaisie 40 € 60 € 10 € 

14416 Lot de 12 foulards de marques diverses, 2 Pierre 
Cardin, 1 Cavalli et autres

80 € 120 € 60 € 

14417 Collection de 24 briquets vintages 40 € 60 € 10 € 

14418 Collier ethnique 60 € 80 € 20 € 

14419 Stylo bille de marque Dupont dans sa boîte et 
document 

60 € 80 € 10 € 

14420 Deux briquets Dupont 60 € 80 € 50 € 

14421 Réveil Cartier, Paris 140 € 200 € 100 € 
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14422 Lot de bijoux divers dont certains en argent et 
broches anciennes de Limoges

80 € 100 € 60 € 

14423 Lot de 3 montres gousset et 1 chronomètre 200 € 300 € 120 € 

14424 Lot de 7 pendentifs fantaisie et 3 pour foulards 40 € 60 € 20 € 

14425 Lot de bijoux de fantaisie en argent et autre 60 € 80 € 10 € 

14426 Montre Swatch Irony pour dame 40 € 60 € 20 € 

14427 Lot de 13 montres gousset dont une Omega 80 € 120 € 50 € 

14428 Montre Swatch Pop-PMK129 80 € 120 € 50 € 

14429 Lot de 2 stylos Waterman et Sheaffer 40 € 60 € 10 € 

14430 Stylo bille «Teckel» signé Gucci 200 € 300 € 200 € 

14431 Stylo bille de marque MontBlanc 80 € 120 € 50 € 

14432 Lot de 2 stylo bille Dupont 60 € 80 € 40 € 

14433 Médaille ‘Chevalier de l’ordre de Léopold II’ dans sa 
boîte (H7 cm)

20 € 40 € 10 € 

14434 Bic et stylo de marque Parker dans la boite 40 € 60 € 10 € 

14436 Boucle de ceinture en métal doré à décor d’oiseaux 
(8x12 cm)

80 € 120 € 10 € 

14437 Lot de 4 pièces en argent dont 1X50francs 1977 
signée Dupré

80 € 120 € 50 € 

14439 Lot de 11 montres Quartz, Homme et Dame 100 € 160 € 20 € 

14441 Lot de bijoux varia ancien 60 € 80 € 50 € 

14442 Foulard en soie représentant la vie de Napoléon 
(90x90 cm) - Provenance:  Collection de Madame 
Brassine à Braine-L’Alleud, historienne qui collabora 
avec le Musée 1815 de Waterloo et avec l’évènement 
de la reconstitution de la Bataille de Waterloo  

80 € 120 € 20 € 

14443 Lot de 4 colliers de corail 80 € 120 € 50 € 

14444 Foulard Christian Dior en soie 80 € 120 € 30 € 

14445 Lot de montres et de réveils vintage (26 pièces) 160 € 180 € 10 € 

14446 Poudrier Salvatore Dali 100 € 200 € 100 € 

14447 Important lot de foulards, soie et autres, certains 
signés

40 € 60 € 20 € 

14448 Lot de bijoux varia anciens, +/- 100pièces 60 € 80 € 50 € 

14449 Une valise de marque Delvaux (18x53x37 cm) 60 € 80 € 10 € 

14450 2 valises de marque Delvaux (18x60x40 cm) et 
(35x53x13 cm), usures

200 € 300 € 100 € 

14451 Lot de 2 valises noires 60 € 80 € 10 € 

14452 Boîte de 2 chapeaux buse 80 € 120 € 50 € 

14453 Boîte contenant différentes bandes de dentelles, 
ancien stock d’une mercerie

80 € 120 € 50 € 

14454 8 cravates de marque Yves Saint Laurent, Versace, 
Trussadi et autres

40 € 60 € 10 € 
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14520 Imperméable Burberrys 80 € 120 € 80 € 

14521 Veste de fourrure 60 € 80 € 40 € 

14522 Manteau de fourrure 80 € 120 € 10 € 

14523 Manteau, intérieur en fourrure 80 € 120 € 10 € 

14524 Veste en fourrure 80 € 120 € 10 € 

14525 Manteau, intérieur en fourrure 80 € 120 € 10 € 

14526 Manteau en cuir et fourrure intérieure 80 € 120 € 10 € 

14527 Manteau en fourrure 60 € 80 € 10 € 

14528 Manteau en cuir et fourrure 60 € 80 € 10 € 

14529 Manteau en fourrure 60 € 80 € 10 € 

14530 Manteau en fourrure 60 € 80 € 10 € 

14531 Manteau de fourrure en vison sauvage de la marque 
Jacques Chanberland

800 € 1200 € 800 € 

14532 Manteau de fourrure 80 € 120 € 40 € 

14533 Manteau de fourrure en vison 160 € 240 € 60 € 

14534 Gilet de chasse et de randonnée, de marque Idaho 
46/48 pour homme, neuf 

80 € 100 € 20 € 

14535 Gilet asiatique dame, vintage, +/-1965/1970 60 € 80 € 20 € 

14536 Veste en tissu et broderie Turkmen ancien vers 1900 160 € 200 € 50 € 

14537 Veston dame Mayerline Brussels, made in Russia, 
état neuf style tweed

60 € 80 € 20 € 

14538 Veston Pierre Cardin pour homme, état neuf 60 € 80 € 20 € 

14539 Valise souple en cuir pour transport de vêtements 
signé Cartier, dans une housse, traces d’utilisation

400 € 700 € 200 € 

14540 Manteau de fourrure 40 € 80 € 40 € 

14541 Manteau de fourrure Saga Mink 140 € 200 € 40 € 

14542 Manteau de fourrure 80 € 120 € 20 € 

14543 Manteau de fourrure 80 € 120 € 10 € 

14544 Fourrure + Boa renard 40 € 60 € 10 € 

14545 Manteau de fourrure 60 € 80 € 10 € 

14546 Veste et étole en vison gris 20 € 40 € 10 € 

15001 Lot de 14 vins divers : 9 vins italiens; 2 Bordeaux 
blancs; 1 magnum blanc vin de foire; 1 vin pétillant; 1 
Riesling allemand

100 € 160 € 40 € 

15002 Lot de 15 bouteilles de vin divers 80 € 120 € 10 € 

15003 12 Meursault Genevrières 1990 Buisson Battault 300 € 400 € 20 € 

15004 10 Hautes côtes de Beaune 1996 Parisot 80 € 120 € 20 € 

15005 11 bouteilles Gevrey Chambertin 1er cru «Petites 
chapelles» 1982 Domaine les Perrières

160 € 200 € 120 € 
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15006 10 Vins moelleux : 2 Champagne Vranken demi-
sec, 2 Cadillac Château Fayau 1996 et Domaine 
La Martingue 1998, 1 Côteaux du layon Domaine 
Mauricieres 1981, 1 Muscat Beaume Domaine 
Bouletin 1991, 2 Gewurz VT Domaine Wurtz 1988 et 
Domaine Schneider GC 2005, 1 Pacherenc du Vic.
Bilh, 1 Chateau Belair 2009 

160 € 240 € 80 € 

15007 Lot de 8 bouteilles de Bordeaux (1 Château 
Hauteillan Haut Médoc 1990 + 1 Château Cambon la 
Pelouse Haut Medoc 1994 + 1 Château Grand Bois du 
Cor 1992 Lalande de Pomerol + 1 Château Minvielle 
1991  + 1 Château Haut Guitard 1998 Montagne Saint 
Emilion + 1 Château Cap d’Or 1982 Saint Georges 
Saint Emilion + 1 Château Bel-air Côtes de Castillon + 
1 Château Minvielle 1991)

160 € 240 € 20 € 

15008 Lot de 11 bouteilles de vin (1 Mercurey 1996 + 1 
Châteauneuf-du-Pape + 1 Châteauneuf-du-Pape 
sans millésine + 2 Chablis Premier Cru 1995 + 1 
Pouilly Fuissé 1967 + 1 Montagny Premier Cru 1997 
+ 1 Vinsobres sans millésine + 1 Bergerac 1999 + 1 
Faugère 1974 + 1 vin d’Alsace 1995)

160 € 240 € 20 € 

15009 Lot de 12 bouteilles de vin (2 Marquis de Fraysse 
2003 Côtes de Bergerac moelleux + 6 Vouvray 1999, 
2001, 2002 + 4 vins pétillants dont 1 Champagne)

100 € 160 € 20 € 

15010 Lot de 12 château La Grace Dieu des Prieurs 1973 
St.Emilion GC

80 € 120 € 40 € 

15011 Lot de 2 «Petites Touries de fine Champagne» 80 € 120 € 20 € 

15012 Lot de 2 «Petites Touries de fine Champagne» 80 € 120 € 20 € 

15013 7 Alcools anciens : 1 Mandarine Napoléon, 1 Grand 
Marnier, 1 Père blanc, 1 Curacao bleu, 1 Gentiane 
Sauvage, 1 Vieux Logis, 1 Baileys

120 € 180 € 70 € 

15014 Armagnac (Sans étiquette) 60 € 80 € 40 € 

15015 2 Alcools : 1 Grand Marnier et 1 Calvados 40 € 60 € 20 € 

15016 2 Chartreuse «Liqueur par les pères» 80 € 100 € 60 € 

15017 3 bouteilles d’armagnac, plus de 50 ans d’âge 60 € 80 € 40 € 

15018 6 Grappa Barbaresco Gaja 120 € 160 € 20 € 

15019 2 carafes à compartiments 60 € 80 € 40 € 

15020 Lot de 39 vins blancs et rosés, divers 80 € 120 € 20 € 

15021 11 alcools divers : Vin Pétillant ; Porto ; Pineau des 
Charentes ; Basarana ; Licor de Herbias ; Grignolet 
Kirsch ; ...

100 € 160 € 10 € 

15022 7 Alcools : Armagnac de Montesquiou, Bodega, 
Cognac Hennessy, porto et Whisky

80 € 120 € 20 € 

15023 7 alcools divers : 2 Amareto ; 2 porto ; 1 Grand Marnier 
et autres

80 € 120 € 10 € 

15024 22 alcools : 17 Gin et 5 Rhum 200 € 300 € 10 € 

15025 22 Alcools divers: 9 Cognac, 7 Pineau des Charentes, 
6 Porto

200 € 260 € 20 € 
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15026 10 vins pétillants: 1 Champagne Duval-Leroy Brut, 1 
Champagne André Braux, 1 Champagne Vranken, 
1 Champagne Michel Devin Brut, 1 Champagne 
Monial Brut, 5 autres 

10 € 160 € 20 € 

15027 8 vins pétillants: 6 champagne ‘Cuvée des mariés’ 
Pascal Adret, 1 Saumur, 1 Blanquette de Limoux

60 € 100 € 20 € 

15028 10 Champagne 60 € 100 € 10 € 

15029 7 Champagne brut : 1 Decaux Cuvée Ultra Brut D, 2 
Olivier Horiot Solera, 2 Collard-Millet Grand Cru 2015 
Blanc de Blanc, 1 Michel Gonet Grand Cru Blanc de 
Blanc, 1 Billecart-Salmon

240 € 330 € 160 € 

15030 3 Magnum de Champagne Duval-Leroy 80 € 120 € 20 € 

15031 10 Blanc de Blanc Laurent Perrier 200 € 300 € 10 € 

15032 12 demi Champagne Ruinart 200 € 300 € 10 € 

15033 3 boîtes de Mignonettes : Champagne Moët et 
Chandon ; Veuve Clicquot (25cl)

80 € 120 € 10 € 

15034 10 Demi Champagne Veuve Clicquot 100 € 200 € 10 € 

15035 36 Cuvée des Moines 100 € 200 € 10 € 

15036 7 Vins moelleux : 3 Tokajiaszu (2x1995 et 1x2003), 1 vin 
de Paille Arbois Domaine J.Tissot 1996, 1 vin jaune 
Domaine Jacquier 1997, 1 Mas Amiel Vintage Maury 
1995 et 1 Macvin Château Arlay Domaine Comte 
Laguiche 

240 € 330 € 140 € 

15037 14 vins d’Alsace: 5 Pinot noir 2018 Froehlich, 6 
Riesling 2018 Froehlich, 2 Riesling 2019 Brughart-
Spettel, 1 Riesling 2018 Brughart-Spettel

80 € 120 € 20 € 

15038 18 vins divers: 3 Saumur-champigny 1993, 1 Minervois 
2001, 1 Angéline 2001, 1 Australie 2004, 1  Rivesaltes 
hors d’âge, 1 demi Sauternes 2006, 1 demi Corbières 
sans millésime, 4 vins du Bugey 1999, 5 blancs divers

100 € 160 € 20 € 

15039 4 Vins rouges : 2 Château Rauzan Segla 1967 
Margaux ; 2 Château Courac 2004 Côtes du Rhône

40 € 60 € 30 € 

15040 11 Bordeaux: 7 Château de Parigon 1986 Médoc, 2 
Château Porcharac 1983, 1 Château Croix de Lalande 
1981 Lalande de Pomerol, 1 Château Gobet 1992

80 € 120 € 20 € 

15041 6 Bouteilles : 2 Coteaux du Layon 1964 Grand 
réserve Touchais ; 4 demi Château de Fesle 1999 
Bonnezeaux

80 € 120 € 20 € 

15042 6 Magnum Rully Clos de la Roche 1988 Lheritier 100 € 160 € 10 € 

15043 6 magnums Rully Clos Roch 1988 100 € 160 € 10 € 

15044 24 Demi Château Doumeyne 1999 Saint Estephe 100 € 160 € 10 € 

15045 Lot de 12 château La Grace Dieu des Prieurs 1973 
St.Emilion GC

80 € 120 € 40 € 

15046 15 vins étrangers: 7 rouges ; 8 blancs dont 1 demi 60 € 80 € 10 € 

15047 10 Bouteilles : 9 vins blancs divers et 1 alcool Malaga 
Larios

60 € 100 € 10 € 
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15048 12 bouteilles de Bordeaux : 1 Château Croix Mouton 
2018 Bordeaux Superieur, 1 Château Le Plantier 2007 
Bordeaux Superieur, 1 Château L’Eglise de Versailles 
2007, 2 Château de Bouchet «La Rentière 2006, 
Château Grand Plantey 2004 et autres

80 € 120 € 20 € 

15049 12 bouteilles dont : Bordeaux dont Château 
Beychevelle «Grand Bateau» 2006, Château 
Cantelaudette Cuvée Prestige 2009 Graves de 
Vayres, Château Belair en Roque 2001 et autre

50 € 70 € 20 € 

15050 7 Vins rouges : 3 Chambolle-Musigny 1953 ; 2 
Château Plaisance 1944 Saint-Emilion ; 1 Pommard 
1er Cru ; 1 Patriarche 1949

60 € 80 € 20 € 

15051 8 Bordeaux blancs : 3 Graves 1949 ; 5 Monbazillac 
Louis Bert

60 € 100 € 20 € 

15052 11 vins blancs divers 60 € 100 € 20 € 

15053 18 Côtes de Roussillon 2009 80 € 120 € 10 € 

15054 28 Rosé Cru Classé Côtes de Provence 1981 100 € 160 € 20 € 

15055 48 Cameriers rosé 160 € 200 € 10 € 

15056 18 vins rouges sans étiquettes 40 € 60 € 10 € 

15057 38 vins rouges sans étiquette 60 € 100 € 10 € 

15058 33 vins blancs sans étiquettes + lot d’étiquettes 
‘Graves Supérieures’

80 € 120 € 10 € 

15059 20 Château Les Arroucats 1981 Sainte-Croix-du-Mont 
Liquoreux

100 € 160 € 20 € 

15060 26 cru des Arroucats 1978 Sainte-Croix-du-Mont 100 € 160 € 20 € 

15061 Lot de 12 château La Grace Dieu des Prieurs 1973 
St.Emilion GC

80 € 120 € 40 € 

15062 Lot de 12 château La Grace Dieu des Prieurs 1973 
St.Emilion GC

80 € 120 € 40 € 

15063 6 In Canto 2013 Andrea Bocelli 120 € 160 € 20 € 

15064 6 Langhe Nebbiolo 2016 Elio Grasso 80 € 120 € 20 € 

15065 12 Le Bocce 2015 Chianti Classico riserva 80 € 120 € 20 € 

15066 12 Passetougrain 1991 80 € 120 € 10 € 

15067 6 Bouteilles de Champagne brut tradition Lacuisse 140 € 160 € 120 € 

15068 18 Barbera d’Asti superiore 2015 Franco Mondo 180 € 220 € 20 € 

15069 24 Château Treuil de Nailhac 1995 Monbazillac 160 € 200 € 10 € 

15070 12 Domaine Joblot 2013 «Pied de Chaume» Givry 100 € 160 € 10 € 

15071 12 Château La Borderie 2002 Bergerac Sec 80 € 120 € 20 € 

15072 Beaune Les Teurons 1988 80 € 100 € 10 € 

15073 12 Château La Bridane 2011 Saint Julien 200 € 300 € 10 € 

15074 12 Château La Brigade 2011 Saint Julien 200 € 300 € 10 € 

15075 6 Château Héritage Mazeyres 2021 Pomerol 140 € 160 € 120 € 

15076 6 Château Artigues 2017 Pauillac 120 € 160 € 120 € 
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15077 6 Roero Vicot 2014 Cascina Pellerino 80 € 120 € 20 € 

15078 12 Lago di Corbara Villa Monticelli Polvento 2007 180 € 240 € 20 € 

15079 12 Lago di Corbara Villa Monticelli Polvento 2007 180 € 240 € 20 € 

15080 6 Lago di Corbara Villa Monticelli Polvento 2006 80 € 120 € 20 € 

15090 13 Bordeaux : 5 château Vieux Manoir 1999 ; 2 cuvée 
Prestige 1995 ; 1 château la Tour d’Argent 1992 ; 1 
château Mirefleurs 1999 ; 1 château Tour d’Albret 1996 
; 1 Blason Timberlay 1999 ; 1 château Fondréaud 2000 
; 1 château Haut-Bernicot 2001

80 € 120 € 10 € 

15091 8 Bordeaux: 2 Côtes de Bourg 1999, 1 Château Haut 
Pougnon 1981, 1 Château Cajus 1985, 1 Château 
Martouret 2001 Bordeaux supérieur, 1 Cru de la 
Garenne 1983, 1 Château de Taste 1985 Côtes de 
Bourg, 1 Cuvée Spéciale anniversaire 1996 

60 € 80 € 20 € 

15092 Vin portugais 3 litres double Magnum 1988 Coulante 60 € 80 € 20 € 

15093 7 Sauternes : 2 Château Roumieu 1975 ; 2 Château 
Sigalas Rabaud 1985 ; 2 Château Rieussec 1961; 1 Cru 
Lamothe

100 € 160 € 10 € 

15094 8 Bordeaux : 1 Château Carbon d’Artigues 2001 
Graves ; 1 Château Barrail du Blanc 2006 Saint-
Emilion Grand Cru ; 1 Château Pontet La Gravière 
2003 Graves ; 2 Château Lanette 1998 Graves ; 1 
Château Pontac Lynch 2006 Margaux ; 1 Château 
Durfort Vivens 2005 Margaux ; 1 Château La Bridane 
2001 Saint Julien 

160 € 200 € 10 € 

15095 12 Rully Clos Roch 1988 100 € 200 € 10 € 

15096 11 Bourgogne : 4 Alox-Corton 1974 ; 2 Gevrey-
Chambertin 1964 A.Barolet ; 2 Charmes-Chambertin 
1964 Arthur Barolet & Fils ; 1 Clos Vougeot 1964 
Arthur Barolet & Fils ; 1 Vosne-Romanée 1964 
Arthur Barolet & Fils ; 1 Arthur Barolet  Nuits (sans 
millésime)

100 € 160 € 10 € 

15097 5 vins rouges : 3 Château de Comtes d’Estissac 2003 
Bergerac ; 2 Moulin à Vent 1986 Beaujolais

40 € 60 € 10 € 

15098 3 Jeroboam de bières de Noël : Leffe, Christmans et 
McEwans

40 € 60 € 10 € 

15099 13 vins espagnols 1999 : 9 Finca Els Camps ; 4 
Marques de Caceres, Rioja

80 € 120 € 10 € 

15100 14 vins rouges divers: Bordeaux, Cahors, Côtes du 
Rhône Village Buzet

60 € 100 € 20 € 

15101 7 Bouteilles: 1 Domaine de Nalys 1996 Châteauneuf-
du-Pape blanc, 1 double crème de cassis de 
Bourgogne liqueur Cartron, 1 vin Jaune 1983 
Arbois, 1 Château La Barrière 2002 Monbazillac, 1 
Foncaussade 1990 Bergerac sec, 1 Bordeau demi-sec 
1984, 1 Domaine de Gournier 2003 Pays de Cévennes

80 € 120 € 20 € 

15102 15 vins divers : 13 blancs ; 2 rosés 60 € 100 € 10 € 

15103 18 vins blancs divers : 3 Viré-clessé 1998 + 2 Sancerre 
1996 + 4 Bordeaux blancs secs + 4 Muscadet Sèvres 
et Maine 1997 + 3 Alsace 1993 Hugel Pinot blanc + 2 
Minervois 1999

80 € 120 € 20 € 

15104 19 Vins espagnols 40 € 60 € 20 € 
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15105 16 vins blancs 76-79-82 80 € 120 € 20 € 

15106 20 Château de Prat De Cest 1990 Corbières (dont 1 
sans étiquette)

100 € 160 € 20 € 

15107 24 Minuty rosé 1995 80 € 120 € 10 € 

15108 6 Bordeaux, 2 Les Ormes de Pez ‘93, Château 
Lavillotte ‘89 Saint Estèphe + 2 Château Carbon 
d’Artigues 2003 + Château Grand Mayne ‘66 Saint 
Emilion grand cru classé

160 € 200 € 60 € 

15109 7 Bordeaux : 1 Château Sahuc les Tours 2005 
Sauternes ; 1 château Carbon d’Artigues blanc 2002 
Graves ; 1 Château La Fleur Clémence 2004 Graves 
blanc ; 1 Château Motte Maucourt 2011 Bordeaux 
blanc ; 1 Château du Caillou 1999 Graves blanc ; 1 
Château Gravelines 2008 Bordeaux blanc ; 1 Château 
Gravelines 2008 Bordeaux rosé

60 € 100 € 10 € 

15110 30 bouteilles vin de bordeaux, 27 Bergerac + 3 autres 100 € 160 € 10 € 

15111 17 bouteilles de vin blanc français 40 € 60 € 20 € 

15112 12 Moulin à Vent 1995 80 € 120 € 10 € 

15113 11 Bourgogne 1986  «Cuvée spéciale de bi-
centenaire» (6 rouges et 5 blancs)

60 € 80 € 10 € 

15114 9 Bouteilles de vin rouge : 3 Bourgogne 1983 Robert 
Doucet ; 4 Bourgogne 1985 ; 1 Côte du Rhône 1992 ; 1 
Roncier sans millésime

60 € 100 € 10 € 

15115 Double Magnum (3.L) château La Rivalerie 2002, 
Côtes de Blaye 

60 € 80 € 20 € 

15116 18 vins rouges divers 80 € 120 € 10 € 

15117 Lot de 10 Château Meyney 1985 Saint Estéphe 500 € 800 € 200 € 

15118 24 Bouteilles de blanc 1993 100 € 160 € 10 € 

15119 Lot de 20 cru d’Arche-Pugneau, Sauternes : 18 x 1990, 
2 de 1988

600 € 800 € 360 € 

15120 14 Bordeaux: 5 château Galand 2018 Bordeaux 
supérieur ;  4 château Lugaud 2009 Graves ; 1 
château Paloumey 1997 Haut-Médoc ; 1 château 
Prieuré de Beyzac 2005 Haut Médoc ; 1 château Cap 
l’Ousteau 2006 Haut Médoc ; 1 château La Tanière 
2009 Haut Médoc ; 1 Chevalier Alexis Lichine 2006 
Bordeaux

160 € 240 € 10 € 

15121 17 Médoc divers : 4 x 2001; 2 x 2005; 2 x 2007; 9 x 2009 160 € 240 € 10 € 

15122 9 Domaine du Noble Loupiac: 8 X1995, 1X2000 80 € 120 € 20 € 

15123 16 bouteilles Vin de la Couronne 1980 80 € 120 € 10 € 

15124 6 vins divers (Alsace Gewurztraminer, châteauneuf-
du-Pape blanc Saint prefert 1980, ...)

40 € 60 € 10 € 

15125 11 vins rouges: 2 Saumur 1994, 2  Clos du Cabochon 
1985 vin de Pays des Coteaux de Quercy, 1 Magnum 
Bourgueil sans millésime, 1 Domaine de Sautès le 
Bas 1992 Coteaux de la cité de Carcassonne, 1 Côte-
du-Rhône Village 2000, 1 Domaine Saint Amant 1995 
Côtes du Rhône Villages, 1 Arbois 1988, 1 Pisse-Dru 
1998 Beaujolais, 1 Beaujolais Village sans millésime

80 € 120 € 20 € 

15126 24 Rully Clos de la Roche 1988 Lheritier 100 € 160 € 10 € 
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15127 24 Château Perron La Gravière 1990 Bordeaux 160 € 200 € 10 € 

15128 8 vins rouges: Autralie 1996,2001 - Belgique 2011 - 
Espagne 1996 - Chili 2002

60 € 100 € 20 € 

15129 15 vins rouge divers: Graves 2006 Moulis 1999, Cahors 
2003, Chinon 2011, Côte du Rhône 2004, Saint-
Nicolas de Bourgueil 2001, Beaujolais Villages 2008, 
Côtes de Castillon 1996, Gaillac 2003, Calvandès 1998, 
Collioure 2003, autres

100 € 160 € 20 € 

15130 21 vins rouges divers 100 € 160 € 10 € 

15131 24 bouteilles de vin rouge français 60 € 80 € 20 € 

15132 10 Barbaresco Ascheri Giacomo 1976 et 1977 200 € 260 € 100 € 

15133 21 bouteilles dont : Clos du Romarin, Muscat De 
Rivesaltes «La Garrigues»: 8x2009, 9x2008, 4x2007

160 € 200 € 20 € 

15134 11 Château des Tours 1988 Sainte-Croix-du-Mont, 
liquoreux

80 € 120 € 20 € 

15135 12 Gran Coronas Cosecha 1981 Miguel Torres CBO 80 € 120 € 10 € 

15136 12 Volpe Pasini 1997 Colli Orientali del Fruili, Bianca 
Italia CBO 

80 € 120 € 10 € 

15137 10 Bourgogne Blanc 1986 Buisson Battault 80 € 120 € 20 € 

15138 24 demi Meursault Charmes 1989 Buisson Battault 300 € 400 € 20 € 

15139 12 Aloxe Corton 1999 Domaine Dubois 240 € 300 € 20 € 

15140 12 Aloxe Corton 1999 Domaine Dubois 240 € 300 € 20 € 

15141 12 Aloxe Corton 1999 Domaine Dubois 240 € 300 € 20 € 

15142 Lot de 24 bouteilles Alsace : 12 Pinot Noire 1994 ; 12 
Riesling St.Hypolite

100 € 160 € 10 € 

15143 12 Château Fonplégade 2000 Saint Emilion Grand 
Cru CBO

160 € 200 € 10 € 

15144 8 Bouteilles Château Chasse Spleen 1988 CBO 160 € 200 € 100 € 

15145 Lot de 8 château La Grace Dieu des Prieurs Fortin 
2000 CBO

100 € 160 € 60 € 

15146 24 Château Perron La Gravière 1990, Bordeaux 160 € 200 € 10 € 

15147 24 Sylvaner 1991 Marcel Deiss 100 € 160 € 10 € 

15148 24 demi-bouteilles Domaine Reverdy 2003 Domaine 
Sancerre

80 € 120 € 10 € 

15150 21 vins étrangers divers d’Italie et d’Espagne 80 € 120 € 10 € 

15151 18 Château Fayau 1986 Cadillac 160 € 200 € 20 € 

15152 7 Château Dutruch Grand Poujeaux 1979 Moulis en 
Médoc

100 € 160 € 70 € 

15153 12 Domaine Loron 2007 Bourgogne Aligoté 100 € 160 € 10 € 

15154 6 vins blancs du Jura : 3 Arbois 2001 «Savagnin» ; 2 
Domaine Martin Faudot (sans millésime) Macvin du 
Jura ; 1 Côte du Jura 1987

60 € 100 € 10 € 
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15155 13 Bordeaux : 3 L’Art de Maison Neuve 2000 et 2003 
Montagne Saint Emilion ; 1 Château de Cranne 2007 
; 1 Château Lagrange Les Tours 2001 ; 1 Château de 
Cranne 2008 ; 1 Château Gravelines 2008 ; 1 Château 
Champ de Fleuret 2005 ; 1 Château Bel-Air 2005 
Puisseguin Saint Emilion ; 1 Château Bouteilley 2005 
; 1 Château Domi-Cours 2003 ; 1 Château Duc des 
Martin 2006 Lussac St.Emilion ; 1 Château Guillorit 
2005

80 € 120 € 10 € 

15156 8 Beaune Clos des Mouches 1961 Chanson Père & fils, 
niveau bas

240 € 300 € 10 € 

15157 8 Cordier 1969 : 4 Château Gruaud Larose, 4 Château 
Talbot 

200 € 300 € 10 € 

15158 Lot de 12 Château Gruaud Larose 1988 Saint Julien 800 € 1200 € 400 € 

15159 Jéroboam château Cap d’Or 1979 Saint-Georges 
Saint Emilion CBO

100 € 160 € 10 € 

15160 36 Cuvée des Moines 100 € 200 € 10 € 

15161 10 Château Grand Barrail 2000 80 € 120 € 10 € 

15162 24 Perron La Gravière 1990 Bordeaux 160 € 200 € 10 € 

15163 8 Bourgogne blanc : 2 Bourgogne Aligoté 1991 Roger 
Dupasquier ; 2 Demessey 1998 ; 1 Domaine Mazilly 
Père et fils 2001 Bourgogne Haute-Côtes de Beaune 
; 1 Mâcon La Roche Vineuse 2004 ; 1 Domaine 
Jean-Marie Bouzereau 2009 Bourgogne Aligoté ; 1 
Hermitage de Nantoux 2003 Bourgogne Aligoté

140 € 180 € 10 € 

15164 23 Demi Chablis 1er cru “Montée de Tonnerre” 1995 
Dauvissat

160 € 200 € 10 € 

15165 15 Bordeaux : 4 château la Croix d’Hourquet 2011 ; 3 
château l’Insoumise 2008 ; 4 château Tour la vérité 
; 2 château les Riganes 2009 ; 2 château au Haut 
moulin 2008

160 € 240 € 10 € 

15166 12 Bordeaux divers 80 € 120 € 10 € 

15167 13 Château Tauzinat l’Hermitage 1990 Saint Emilion 
Grand Cru

80 € 120 € 10 € 

15168 12 Château l’Amiral Labégorce-Zédé 1986 Margaux 100 € 160 € 30 € 

15169 12 Rieussec 1995 Sauternes 200 € 300 € 10 € 

15170 5 Rieussec 1970 Sauternes 200 € 300 € 160 € 

15171 11 bouteilles:  2 Clos Labère Sauternes 94 Domaine 
Rieussec  Rothschild  + 4 Loupiac 1991 + 2 
Monbazillac 86, 2010 + champagne Joseph Perrier 
Brut+ château La Gironnière 88

100 € 160 € 60 € 

15172 10 Château Brane Cantenac 1982 Margaux 700 € 800 € 600 € 

15173 9 Château Pontoise Cabarrus 2000 Haut Médoc 60 € 100 € 10 € 

15174 10 Bordeaux années 60 : 5 Château Bigaroux 1969 
Saint Emilion Grand Cru, 1 Château Jauma 1969 Saint 
Emilion, 1 Château Fonchereau 1964 Bordeaux, 2 
Grand Vin Monfleuron Monopole M. Fauvarque, 1 
Chateau Petit Beausejour 1966 Pomerol (sans label: 
Millésime, appelation et embouteilleur R. Vinzent sur 
le bouchon)

160 € 200 € 20 € 
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15175 36 Demi bouteilles : 24 Sancerre 2002 ; 12 Pradel 1992 100 € 160 € 10 € 

15176 9 bourgogne blanc: 4 Meursault 2004 P. Misserez, 2 
chablis 2005 P.Misserey, 2 Savigny-lès-Beaune 2002 
Domaine Pierre Guillemot, 1 Pernand-Vergelesses 
2004 Domaine Cachot-Gequidant & fils

160 € 200 € 20 € 

15177 11 Bouteilles : 1 Châteauneuf du Pape; 1 Bourgogne 
1983 Drouhin; 1 Mercurey 2006 “Bichol”; 1 Savigny les 
Beaune et 7 Alex Corton 1990 dont 6 sans étiquettes

100 € 160 € 60 € 

15178 12 Mousseux dont Moët et Chandon 100 € 160 € 10 € 

15179 13 Château Colon Ségur 1976 Saint Estèphe 160 € 200 € 10 € 

15180 12 bouteilles dont : 1 de Châteauneuf de Pape, 
Gigondas, Côte du Rhône dont 2 Gigondas 2002 
Domaine Santa Duc Les Violettes 2014 Côtes du 
Rhone, Château de la Gardine 1988, Châteauneuf Du 
Pape 1976 Gaston Garrigue et autres.

80 € 120 € 20 € 

15181 7 Saint Estephe : 1 Dame de Montrose 2015, 3 
Château Tour des Termes Cru Bourgeois 1998, 1 
Château Toux Blanquet 2001, 1 Château Lavillote 1979 
et 1 Château Blanquet 1981

180 € 240 € 90 € 

15182 Lot de 13 Mercurey 1982 Roudeix, étiquettes abimées 80 € 120 € 30 € 

15183 Lot de 8 bouteilles dont : 3 château St.Roch 64 
St.Estèphe; 5 château Les Chaumes 64 Lalande de 
Pomerol 

80 € 120 € 40 € 

15184 12 Aloxe Corton 1er cru 1986 Cornu 160 € 200 € 10 € 

15185 11 Beaune Theurons 1988 domaine Germain 100 € 160 € 10 € 

15186 Divers Bordeaux: 5 Château Greysac 1998 Médoc, 1 
Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac 1996 Saint 
Emilion Grand Cru, 3 Mouton Cadet 1996, 1 Mouton 
Cadet 1995, 3 Château Bois Tiffray 1994-1995-1998 
Lussac Saint Emilion, 1 Château Saint Emilion, 1 
Château Moulin Lafitte 2002, 1 Château des Gondats 
1989-1 sans étiquette, 1 Baron Phillippe de Rothschild 
2014, 1 Impérial Cordier 1959, 1 Demi Château Haut 
Genin 1999

160 € 200 € 20 € 

15187 12 Château Poujeaux 1970 Moulis en Médoc 80 € 120 € 10 € 

15188 Lot de 6 bouteilles (2 Croizet Bages  95,78 Pauillac ; 
Cluzet 1986 ;Rocher Figeac 1966; 2 Tour du Pin Figeac 
1981)

100 € 160 € 70 € 

15189 12 bouteilles dont : Bordeaux rouge dont Château 
Barbe D’Or 1997 Bordeaux Superieur, 2 Les Cinq 
Pattes 1996, Château Malrome 1992, Le Cavalier 
Roi 1990, Chateau De La Beauze 1989 Bordeaux 
Superieur, Clos De Beauvoir 1989 Bordeaux 
Superieur et autres

80 € 120 € 20 € 

15190 24 Château Domeyne 1999 Saint Estephe 200 € 300 € 10 € 

15191 12 Château Pontoise Cabarus 1995 Haut Médoc 80 € 120 € 10 € 

15192 10 Château Le Pape 2000 Pessac Léognan 80 € 120 € 20 € 

15193 8 Château Fourcas Dupré 1978 Listrac 80 € 120 € 20 € 

15194 Lot de 12 bouteilles “Château Pouget 1973” Margaux 200 € 300 € 70 € 

15195 16 Château Cordet, Margaux: 12X1992, 4X1996 160 € 200 € 20 € 

390   30 Janvier › 09 Février 2025



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 D

IM
A

N
CH

E 
09

 F
év

r
ie

r
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

15196 12 Château Calon Ségur 1974 Saint Estèphe CBO 100 € 160 € 100 € 

15197 12 Château La Fleur Petrus 1970 Pomerol CBO 1600 € 2000 € 1600 € 

15198 12 Château La Renaissance 1990 Pomerol 160 € 200 € 10 € 

15199 10 Château Lynch-Moussas 1989 Pauillac CBO 100 € 160 € 100 € 

15200 11 château Colon-Ségur 1978 Saint Estèphe CBO 160 € 200 € 10 € 

15201 12 Château Padarnac 1962 Pauillac Médoc CBO 120 € 200 € 80 € 

15202 12 Château Belair 1986 80 € 120 € 10 € 

15203 12 Château Fourcaud 1995 Saint-Emilion Grand Cru 
CBO

120 € 200 € 120 € 

15204 6 Château l’Évangile 1972 Pomerol CBO 200 € 300 € 200 € 

15205 12 Chasse-Spleen 1997 Moulis en Médoc 160 € 300 € 10 € 

15206 12 Château Lanessan 1969 Médoc CBO 100 € 160 € 80 € 

15207 12 Château Léoville Barton 1994 CBO 600 € 800 € 20 € 

15208 12 Château Destieux 1988 Saint Emilion Grand Cru 
CBO

160 € 200 € 10 € 

15209 12 Château Matras 1981 Saint Emilion CBO 180 € 220 € 10 € 

15210 12 Château de Pez 2000 Saint Estèphe CBO 100 € 160 € 10 € 

15211 12 Château Rauzan Gassies 1978 Margaux CBO 300 € 500 € 300 € 

15212 12 Château Terrey-Gros-Cailloux 1998 Saint Julien 100 € 160 € 10 € 

15213 12 Château La Renaissance 1990 Pomerol 200 € 300 € 10 € 

15214 Magnum factice de champagne Moët et Chandon 
(H49 cm)

60 € 80 € 10 € 

15220 12 Château Angelus 1970 Pomerol 160 € 200 € 20 € 

15221 6 Bouteilles : 3 Clos Mogador 1995 ; 1 Château 
Branaire Ducru 1989 ; 1 Pommard les Croix noires 
1993 Louis Boillot ; 1 Château d’Arsac 2004 Margaux

200 € 260 € 20 € 

15222 5 Sauternes Grands Crus classés : 1 Château Coutet, 
2 Château Filhot 1969 et 1982, 1 Château Lafaurie-
Peyraguey étiquette abîmée et 1 Château Nideau

200 € 300 € 100 € 

15223 Lot de 8 Château Calon Ségur 1955 Mise Négoce 
Niveaux médiocres

100 € 160 € 60 € 

15224 Lot de 8 Bordeaux: 1 château du Tertre 1988 
Margaux; 1 château de Sales 1975 Pomerol; 1 château 
Larrivet Haut Brion 1980 Graves; 1 château Grand 
Corbin Despagne 1990 St.EmilionGC; 1 château 
Canon la Gaffelière 1967 St.Emilion GC; 1 château 
Prieuré-Lichine 2004 Margaux; 1 château Haut Bailly 
1985 Graves; 1 château Tertre Daugay 1975 St.Emilion 
GC 

160 € 200 € 160 € 

15225 5 Château Canon la Gaffelière 1975 Saint Emilion 
Grand Cru

160 € 200 € 10 € 

15226 4 Bordeaux : 1 Château Gazin 1976 Pomerol ; 1 
Château Laroze 1978 Saint Emilion Grand Cru ; 1 
Château Larrivet Haut-Brion 1978 Graves ; 1 Château 
Grand-Pontet 1979 Saint Emilion Grand Cru

160 € 200 € 10 € 
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15227 12 Château Grand Barrail 2000 Côtes de Castillon 100 € 160 € 20 € 

15228 5 Château Gazin 1998 Pomerol 260 € 300 € 10 € 

15229 2 Vieux Château Certan, Pomerol : 1967 (étiquette 
abimée) ; 1975

140 € 200 € 60 € 

15230 2 Château Pape Clément, Graves : 1973 (étiquette 
abimée) ; 1980

160 € 200 € 10 € 

15231 Lot de 6 château Croizet Bages 1964, Pauillac 300 € 360 € 240 € 

15232 4 Bordeaux : 1 La Closerie du Grand-Poujeaux Moulis 
en  Médoc 1953? ; 1 Château Calon-Ségur 1964 Médoc 
; 1 Clos d’Estournel 1969 Saint Estephe ; 1 Château 
l’Evangile 1976 Pomerol

400 € 600 € 10 € 

15233 6 Bordeaux: 2 Château La Pointe 1974 Pomerol 
+ 1 Château Phélan Ségur 1970 Saint Estèphe + 1 
Château La Dominique 2008 Saint Emilion Grand 
Cru + 1 Les Tourelles de Longueville 2007 Pauillac + 
1 Château Pavie Dress Saint Emilion Grand Cru sans 
étiquettes 

160 € 200 € 100 € 

15234 6 Bordeaux: 4 Château Laroze 1981 Saint Emilion 
Grand Cru + 2 Château Chasse-Spleen 1985 Moulis 
en Médoc

180 € 220 € 100 € 

15235 4 Vins rouges : 1 château Pedesclaux 1988 Pauillac; 1 
Pommerol 1er cru 1994 “Les Charmots”; 1 Nuits-Saint-
Georges 1er cru 1991 “Les Saints Georges” et 1 château 
Franquet Grand Poujeaux 1988 Moulis-en-Médoc

120 € 160 € 50 € 

15236 Deux Saint Emilion Grand Cru 2022 Grand Barrail 40 € 60 € 10 € 

15237 8 Château Troplong Margot 1985 Saint Emilion 
Grand Cru

200 € 300 € 100 € 

15238 4 Bordeaux : Château Boyd Cantenac 1967 Margaux ; 
2 Château Calon Ségur 1974 Saint Esthèphe

120 € 160 € 100 € 

15239 5 Bordeaux : 4 Château Rauzan Ségla (2x1996, 
2x2008), 1 Château Cos Labory 1982

220 € 280 € 20 € 

15240 3 Magnums de Bordeaux : 1 Château Larose-
Tritaudon 2006 Haut-Médoc ; 1 Château Rahoul 2010 
Graves ; 1 Château Soudars 2013 Haut-Médoc 

120 € 200 € 50 € 

15241 5 bouteilles de vin divers 60 € 80 € 10 € 

15242 4 bouteilles : Sociando Mallet 1986 ; Château Gruaud 
Larose 1987 ; 2 Graves blancs 2003

80 € 120 € 80 € 

15243 6 Château Chasse Spleen 1985 Moulis en Médoc 200 € 300 € 180 € 

15244 4 Vieux Château Certan: 1 x 1977, 3 x 1981 Pomerol 160 € 200 € 80 € 

15245 6 Château Haut Bages Libéral 1985 Pauillac 160 € 200 € 140 € 

15246 6 Château du Tertre 1976 Margaux 160 € 200 € 10 € 

15247 4 Bordeaux : 2 Château Latour Pomerol 1979 ; 2 
Château La Gaffelière 1970 saint Emilion Grand Cru

300 € 400 € 100 € 

15248 5 bouteilles de vin divers 60 € 80 € 10 € 

15249 3 Bourgognes (Savigny-les-Beaune 1990 + Mercurey 
1983 + Chassagne Montrachet 1974)

80 € 120 € 40 € 
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15250 4 vins rouges : 2 Domaine Mazilly Père& Fils 2001 et 
2002 Bourgogne Côtes de Beaune ; 1 Bourgogne 
1991 Roger Dupasquier Père & Fils ; 1 Domaine Jean 
Deydier & Fils 2005 Châteauneuf du Pape 

100 € 160 € 10 € 

15251 6 Bourgognes : 3 Meursault  1er cru 2004 Moret 
Nomine ; 1 Chambolle Musigny Clos du Village 1996 
Antonin Guyon ; 1 Vosne Romanée Champs Perdrix 
1997 Pascal Chevigny ; Savigny les beaune Les 
Daminodes 1999 Pavelot

160 € 200 € 20 € 

15252 6 Chablis les Clos 2008 domaine Durup 120 € 160 € 20 € 

15253 2 Châteauneuf du pape 1983 cuvée du vatican 60 € 80 € 20 € 

15254 5 Vins rouges : 1 Châteauneuf-du-Pape 1989 ; 1 
Château Lagrange de Lescure 1982 ; 1 Château 
Monbusquet 1986 Saint-Emilion Grand Cru 
; 1 Château La Fleur-Gazin 1982 Pomerol ; 1 
Châteauneuf-du-Pape

60 € 100 € 20 € 

15255 6 Chorey les Beaune 1998 domaine Dubois 80 € 120 € 20 € 

15256 11 Morey Saint Denis 1997 Grivelet 200 € 260 € 20 € 

15257 12 Morey Saint Denis 1997 Grivelet 220 € 280 € 20 € 

15258 6 Nuits Saint Georges 1er Cru “Clos des grandes 
vignes 1964”, mise Ligeret

200 € 300 € 90 € 

15259 5 Bourgogne: 1 Bourgogne Hautes Côtes de Nuits 
2003 Louis Moulin, 1 Gevrey Chambertin 2005, 1 
Nuits Saint Georges 1er Cru ‘Les Argillières’1987, 1 
Bourgogne Hautes Côtes de Nuits 2000 Morin Père 
et Fils, 1 Montagny 1er Cru 2005 Blason de Bourgogne 
blanc

80 € 120 € 20 € 

15260 8 Bourgogne: 1 Beaune Clos des Marconnets sans 
millésime Chanson Pères & Fils, 1 Aloxe-Corton 
1995, 1 Domaine Moniot Nie 2011 Santenay 1er Cru, 1 
Mercurey ‘La Fauconnière’1992, 1 Santenay 1er Cru 
‘Passetemps’ sans millésime Domaine Seguin, 
1 Nuits-Saint-Georges 1999 Domaine Chopin, 1 
Bourgogne Hautes Côtes de Beaune 1991, 1 Nuits-
Saints-Georges 1994

160 € 200 € 20 € 

15261 8 Bouteilles : 3 Chinon Domaine Joguet Clos du 
chêne vert 2014 ; 4 Chinon domaine Joguet Varenne 
du grand clos 2015 ; 1 Chinon Domiane Joguet 
Varenne du grand clos 2018

400 € 500 € 300 € 

15262 4 Bourgogne Charles de Vallière : 2 Charmes-
Chambertin 1990 ; 2 Corton 1994

200 € 300 € 10 € 

15263 8 Gevrey Chambertin 1982 Domaine Drouhin-Saroye 200 € 300 € 100 € 

15264 6 Bourgogne: 3 Savigny Les Beaune 1976, 1972 + 
1 Pommard 1976 + 1 Côte de Nuits-Villages 1974 + 
Fleurie 1974

80 € 120 € 80 € 

15265 11 Château Haut Brion 1964 Graves CBO 4000 € 5000 € 4000 € 

15266 Coffret “La caisse du pêcheur”: 6 Côtes de Provence 
1985

40 € 60 € 10 € 

15267 6 Château Bois du Fil 2006 Médoc 80 € 120 € 60 € 

15268 6 Château Dutruch Grand Poujeaux 2018 Moulis-en-
Médoc CBO

100 € 160 € 10 € 
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15269 12 Bordeaux 2012 CBO : 6 Château Capbern Saint 
Estephe ; 6  L’Aïeul Léantin Château Colombe 
Peylande Haut Médoc

80 € 120 € 10 € 

15270 6 Magnums Château Terrey-Gros Cailloux 2000 Saint 
Julien-Médoc CBO

160 € 200 € 10 € 

15271 6 Château Granins Grand Poujeaux 2019 Moulis en 
Médoc CBO

80 € 120 € 80 € 

15272 6 Château Les Murailles 2016, Bordeaux CBO 80 € 120 € 10 € 

15300 4 Grand Vin de Léoville 1985 Saint Julien 500 € 600 € 200 € 

15301 4 Château Longueville du Baron de Pichon 
Longueville 1981, Pauillac Médoc

300 € 400 € 200 € 

15302 3 Saint-Emilion Grand Cru : 2 Château Canon La 
Gaffelière 2008, 2009 et 1 Château Toplong Mondot 
2008

300 € 400 € 300 € 

15303 2 Château Haut Bages Libéral 1999 Pauillac 60 € 80 € 20 € 

15304 Lot de 2 Château Ausone 1934, étiquettes abimées, 
niveau bas épaule

160 € 200 € 30 € 

15305 2 bouteilles Chateau Léoville Poyferré 2e GCC 1952 
Saint-Julien, mise négoce, niveau mi-épaule

80 € 120 € 40 € 

15306 Lot de 2 Château Lafite Rotschild 1974 Pauillac 400 € 600 € 400 € 

15307 2 Carruades de Lafite Rothschild 1987 Pauillac 200 € 300 € 80 € 

15309 Bouteille Royal Salute Chivas 21 ans, hommage au 
couronnement de la Reine Elisabeth

80 € 120 € 60 € 

15310 Chassagne-Montrachet,” Morgeot”, André Ramonet 
1977

80 € 120 € 80 € 

15311 Charmes Chambertin Les Mazoyeres 2002 100 € 160 € 20 € 

15312 Chambertin 2013 Latour 160 € 200 € 100 € 

15313 Château Clos d’Estournel 1980 St.Estèphe, magnum 200 € 300 € 200 € 

15314 1 bouteille Château Pontet Canet “Vieux” Pauillac, 
mise Cruse & Fils

80 € 120 € 40 € 

15315 Vieux Château Certan 1967 Pomerol 80 € 120 € 40 € 

15316 Château Lascombes 1982 Margaux 80 € 120 € 60 € 

15317 Château Gilette 1947, Sauternes (niveau bas épaule) 160 € 200 € 10 € 

15318 1 bouteille de Château Troplong Mondot 1986 Saint 
Emilion GC 

100 € 160 € 70 € 

15319 Château Berliquet 1961 Saint Emilion 80 € 120 € 20 € 

15320 Pavillon blanc du Château Margaux, sans étiquette 100 € 160 € 50 € 

15321 Lot de 2 bouteilles Champagne Taittinger collection 
1992 avec sa boite + 1982

400 € 600 € 200 € 

15322 Champagne Taittinger, collection décorée par Matta 100 € 160 € 100 € 

15323 2 Diamants Bleu 1999 Vranken 400 € 600 € 200 € 

15324 Moët & Chandron 2004 Grand vintage rosé 60 € 80 € 20 € 

15325 Dom Perignon 2002 Moët & Chandon dans son 
coffret scellé 

160 € 240 € 160 € 
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15326 Dom Perignon 2002 Moët & Chandon dans son 
coffret scellé 

160 € 240 € 160 € 

15327 Dom Perignon 2002 Moët & Chandon dans son 
coffret scellé 

160 € 240 € 160 € 

15328 Château Latour 1993 Pauillac 1993 200 € 300 € 200 € 

15329 Château Cheval Blanc 1970 Saint Emilion Grand Cru 300 € 400 € 100 € 

15330 Petrus 1970 Pomerol 1500 € 2000 € 1200 € 

15331 Petrus 1976 Pomerol 800 € 1200 € 800 € 

15332 Château Mouton Rotschild 1972 Pauillac 200 € 300 € 100 € 

15333 1 bouteille “Château Mouton Rothschild” 1985 200 € 300 € 120 € 

15334 Château Mouton Rothschild 1988 Pauillac 360 € 460 € 240 € 

15335 Château Longueville ou Baron de Pichon-
Longueville 1986 Pauillac 

100 € 160 € 50 € 

15336 Château Haut Brion 1974, Graves 200 € 300 € 180 € 

15337 Château Margaux 1970, étiquette abimée 300 € 400 € 100 € 

15338 Château Margaux 1992 240 € 300 € 240 € 

15339 Château Margaux 1995 200 € 300 € 200 € 

15340 Château l’Angelus 1966 Saint Emilion Grand Cru 
classé Mise Barrière, étiquette abimée

100 € 120 € 70 € 

15341 Château l’Angelus 1966 (niveau bas épaule) Saint 
Emilion Grand Cru Classé

80 € 120 € 20 € 

15350 Lot de 20 caisses à vin vides de 6 bouteilles de 
Bordeaux

60 € 100 € 20 € 

15351 Lot de 20 caisses à vin vides de 6 bouteilles 60 € 80 € 20 € 

15352 Lot de 18 caisses à vin vides de 12 bouteilles 60 € 80 € 20 € 

15353 Lot de 12 caisses à vin vides de 12 bouteilles de Grand 
Cru

60 € 80 € 20 € 

15400 Lot de 13 albums timbres diverses thématiques, 
animaux et sports

40 € 60 € 30 € 

15401 Deux albums timbres Belges vide phare + livret 
d’échange

40 € 60 € 10 € 

15402 Lot de feuillets, Belgique NO 80 € 120 € 80 € 

15403 Lot de 4 albums timbres France, premiers jours, 
nombreux NO

100 € 160 € 60 € 

15404 Lot de 3 albums de timbres, Belgique NO 80 € 120 € 80 € 

15405 Vrac + 4 albums timbres du monde, pays divers, 
Congo, Cameroun, Paksitan.... 

80 € 120 € 50 € 

15406 Lot de timbres (Album France avec séries 1924-1978 
avec nombreux N.O.+2 enveloppes doubles O. et NO. 
Album avec FDC (58-80) +Jeux olympique alberville 
1992  + albums tous pays séries et thématiques + 
cahier avec séries 1964--1986) nombreux N.O.

160 € 200 € 100 € 

15407 Lot de 7 albums timbres Belgique, 2 Davo + 
oblitération Boudouin Marchand et Elströn + 
nombreux NO

160 € 200 € 100 € 
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15408 Lot de timbres belges récents non oblitérés on y 
joint 2 albums vides

100 € 160 € 80 € 

15409 Lot de timbres (2 boites vrac + 2 albums colonies 
françaises + lampe U.V.+2 albums anciens vides)

60 € 80 € 20 € 

15410 Lot de 17 albums de timbres belges, belles séries, 
nombreux NO 1830-1989

600 € 800 € 500 € 

15411 6 albums de timbres (Argentine + timbres du 
monde)

120 € 200 € 100 € 

15412 Album de timbres français de 1849 à 1989 80 € 100 € 10 € 

15413 Lot de 3 albums de timbres belges Shaubek (1830-
1981),95/100 non oblitérés, belles séries : Roi casqué, 
Orval,Mercier,Grande Orval ...et blocs anciens (très 
complet)

1000 € 1200 € 1000 € 

15414 Deux albums de timbres, principalement allemands 80 € 120 € 60 € 

15415 Lot de 2 albums de timbres américains complets, 
état neuf

140 € 200 € 100 € 

15500 Lexique allemand-latin par Jacobs Bayer 1766 80 € 120 € 10 € 

15501 Manuscrit de médecine, dissection corps humain 
1738

600 € 800 € 430 € 

15502 Livre par Raemaekers Louis 212/300 “La guerre” 
(46x36 cm)

60 € 80 € 10 € 

15503 Farde contenant 18 héliogravures, on y joint 8 
vignettes et frontispices sur papier de Chine

200 € 300 € 200 € 

15504 Livre ‘Armes blanche’ 30 € 40 € 20 € 

15505 Lot de 5 livres sur l’histoire et le folklore Namur, au 
19e et 20e

80 € 100 € 20 € 

15506 Livre “Les porcelaines du 18e français + Porcelaines 
de Tournai par Lucien Delplace + collection Fernand 
Michiels”

40 € 60 € 10 € 

15507 Deux livres sur les uniformes allemands 60 € 80 € 40 € 

15508 Livres en Wallon (5 reliures en toile) 100 € 160 € 20 € 

15509 Lot de 2 livres sur Joris Minne 40 € 60 € 10 € 

15510 Le grand Atlas Ferraris 80 € 120 € 40 € 

15511 Lot de 2 livres “Châteaux forts et châteaux fermes “et 
“Châteaux de plaisance” 

60 € 80 € 10 € 

15512 Registre des comptes de l’hôtel de Flandre à Namur 
de 1843 à 19850

100 € 160 € 80 € 

15513 Livre sur Sainte Barbe 30 € 40 € 10 € 

15514 Lot de 3 livres allemands 30 € 40 € 20 € 

15515 Livre sur le Val St Lambert+ la cathédrale St.Lambert 
à Liège + autre

40 € 60 € 10 € 

15516 Porte folio contenant 12 lithographies de Picasso 
(20x27 cm)

80 € 120 € 10 € 

15517 Leys Henri 3 dessins signés  (11x7 cm et 16x20 cm) + 
une sanguine

80 € 120 € 10 € 
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15518 Livre “Blasons” par Maurice Sève illustré par Edouard 
Pignon. Exemplaire hors concours, couverture 
dessinée. On y joint 3 dessins originaux.

100 € 160 € 100 € 

15519 Atlas “Géographie moderne” par l’Abbé Clouet 1767, 1 
vol.in folio, planches couleurs 

200 € 300 € 100 € 

15520 Farde “Bruegel” par Louis Lebeer, fonds Mercator 80 € 120 € 20 € 

15521 Lot de 2 missels romains 1898 et 1911 80 € 120 € 50 € 

15522 Lot de 2 missels romains 1901 et 1942 80 € 120 € 40 € 

15523 Livre “Psalterium romanum 1725, manque un 
morceau de ferrure (50x40 cm)

140 € 200 € 100 € 

15524 Livre ancien “The book of proverbs” 80 € 120 € 20 € 

15525 Anne Geddes, recueil collector ‘Mère’ état neuf 40 € 60 € 20 € 

15526 Bible sacrée illustrée, 3 volumes (55x40 cm) 140 € 200 € 100 € 

15527 Livre datant de 1699 “Castel et propriété du Brabant” 600 € 800 € 600 € 

15528 Livre datant de 1727 “Van Brabant Gravenhaage” 400 € 600 € 300 € 

15529 César Centaure ‘Hommage à Picasso’ Pierre Restany, 
conception Stefano Miceli, série de 9 pointes sèches 
numérotées et signées par l’artiste

800 € 1200 € 600 € 

15530 SOMVILLE Roger (1923-2014), portfolio d’oeuvres 
gravées Somville : 54 lithographies signées et 
numérotées 28/30

1500 € 2000 € 1500 € 

15531 A. Simon 1906-1981, Recueil intitulé ‘Au galop des 
veilleurs muets’, composé de 10 lithographies 
numérotées et nommées, fait à Damme

300 € 400 € 140 € 

15535 Collection Edmond Huybrechts, Anvers 1902- Vente 
publique de tableaux anciens et modernes

80 € 120 € 20 € 

15536 Livre galerie du Vicomte du Bus de Gisignies par 
Edouard Fétis 1878

80 € 120 € 20 € 

15537 Fascicule avec gravures de Vladimir Kirin, Zagreb 80 € 120 € 10 € 

15538 Victor Joly “Les ardennes” 1854 80 € 120 € 10 € 

15539 Lot de 3 volumes “L’art de la pharmacie” 1957, 1958 
et 1964

40 € 60 € 10 € 

15540 Lot de 30 livres ‘Histoire de France’ 100 € 160 € 100 € 

15541 Lot de 17 livres; Corneille, Montpensier, Malte.... 60 € 80 € 50 € 

15542 Lot de livres d’Art 80 € 120 € 10 € 

15543 Lot de 3 volumes des oeuvres de Buffon (tomes 7, 8 
et 9, 1852, 90 planches colorées)

100 € 160 € 100 € 

15544 Lot de 35 livres d’architecture 60 € 80 € 30 € 

15545 Lot de livres anciens 18 et 19e (+/- 36 vol.) 200 € 300 € 100 € 

15546 Lot de 35 livres d’architecture 60 € 80 € 30 € 

15547 Lot de livres de comptes 18e 80 € 120 € 10 € 

15548 Lot de 50 livres sur l’architecture 80 € 120 € 50 € 

15549 Lot de livres “Lecture pour tous” et “Nouveau 
Dictionnaire national” + autre

80 € 120 € 10 € 
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15550 Livres anciens 17/18e 140 € 200 € 10 € 

15551 Lot de livres littérature, Paris, Bohême, 
impresionnisme

140 € 200 € 10 € 

15552 Historie Der Nederlandtsche Oorlogen, Pieter Bor 
Christiaensz, Amsterdam 1680, 4 vol in folio, reliure 
d’époque, nombreuses planches, portraits, etc..

1500 € 2000 € 900 € 

15555 Lot de livres ‘L’Univers et l’ humanité + Mythologie + 
Touring club de Belgique 1932-1933

40 € 60 € 10 € 

15556 Lot de livres sur les chevaux 60 € 80 € 10 € 

15557 Lot de 78 tours + Lot de 33 tours 140 € 200 € 60 € 

15558 Lot de 7 livres héraldiques 80 € 120 € 30 € 

15560 Lot de 34 tomes, “Histoire générale des voyages du 
18e”, avec gravures

100 € 200 € 100 € 

15561 Lot de 8 livres sur Daum, Schneider et Le vitrail 120 € 160 € 50 € 

15562 Farde regroupant des documents entre 1891 et 
1939 du ministère de la guerre. correspondance 
de Mr Charles Thiebauld + d’autres documents du 
département du grand maréchal de la cour.

60 € 80 € 20 € 

15563 Lot de 7 livres Art Nouveau Belge; Serrurier, Bovy, 
Horta & Bouffioulx

160 € 200 € 50 € 

15564 Lot de 8 livres sur la pâte de verre, Nancy, Daum, 
Lalique

160 € 200 € 100 € 

15565 Lot de 2 dictionnaires français 19e, 1 dictionnaire 
italien et 1 dictionnaire français-italien 18e

120 € 160 € 100 € 

15566 Lot de livres 18e 100 € 200 € 100 € 

15567 Livres sur Fatima, Medjugorje et La Salette 50 € 70 € 10 € 

15568 Lot de 10 livres Art Nouveau, Lalique, Tiffany et 
Majorelle

200 € 300 € 100 € 

15570 Lot de +/- 40 volumes sur l’Histoire du Grand-Duché 70 € 90 € 10 € 

15571 Lot de 7 livres sur Art Déco, Art Nouveau 140 € 200 € 100 € 

15572 Lot de 5 livres, Daum, Argy Rousseau & Majorette 200 € 300 € 100 € 

15573 Lot de 25 livres de peintres belges 80 € 120 € 20 € 

15574 13 livres Consulat et Empire 40 € 60 € 10 € 

15575 Lot de 25 livres du 18e avec gravures dont une sur la 
villle de Bruxelles 1782

100 € 200 € 100 € 

15576 Lot de 7 livres sur l’Art Nouveau 100 € 200 € 50 € 

15577 Lot de 5 livres sur l’Art Nouveau décoratif 200 € 300 € 50 € 

15578 Lot de livres divers, guerre, voyages etc... 100 € 160 € 10 € 

15579 Lot de 10 livres sur l’Art Nouveau, Nancy 120 € 160 € 50 € 

15580 Lot de 25 livres de peintres wallons 80 € 120 € 20 € 

15581 6 volumes Thiers, histoire de l’Empire et autre + 
histoire de Napoléon par Norvins

60 € 80 € 20 € 

15582 9 Livres Art Nouveau 160 € 200 € 50 € 
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15585 Lot de 100 livres de droit, chirurgie, illustration et 
autre

80 € 120 € 30 € 

15586 16 livres anciens 80 € 120 € 80 € 

15587 35 livres anciens 80 € 120 € 80 € 

15588 16 livres sur l’ horlogerie ancienne 80 € 120 € 80 € 

15589 Lot de 21 livres d’art 80 € 120 € 80 € 

15590 39 livres anciens 80 € 120 € 80 € 

15591 66 livres anciens 80 € 120 € 80 € 

15592 Lot de livres ancien 18/19e 200 € 300 € 10 € 

15593 Collectionde livres d’art “Les grands trésors de 
l’histoire” (15 vol.)

60 € 80 € 10 € 

15594 Lot de livres de droit 18e, 6 vol in folio 80 € 120 € 50 € 

15595 Lot de livres de médecine 40 € 60 € 10 € 

15596 Important lot de 133 livres sur le patrimoine 
historique de Namur et la Wallonie 

200 € 300 € 10 € 

15597 Lot de livres varia 80 € 120 € 10 € 

15598 Encyclopédoie Universalis (28 volumes) 60 € 80 € 10 € 

15599 Lot de livres varia 80 € 120 € 10 € 

15600 Suspension Murano Melogranoblu, créateur 
Ermanno Rocchi, modèle Opéra Carmen (LG.66 cm)

200 € 300 € 100 € 

15601 Suspension Murano Melogranoblu, créateur 
Ermanno Rocchi, modèle Ninive (Lg.50 cm)

200 € 300 € 100 € 

15602 Lustre Empire en métal et opaline (H60 cm, Ø60 cm) 160 € 240 € 100 € 

15604 Suspension chromée 100 € 160 € 100 € 

15605 Suspension en opaline lithophonique (Ø 27 cm) 60 € 80 € 10 € 

15606 Lustre de Venise 100 € 200 € 80 € 

15607 Plafonnier en verre moulé Art déco (Ø35 cm, 
Ht15 cm)

80 € 120 € 50 € 

15608 Lustre Val St Lambert multicolore, éclat (Ø 45 cm) 120 € 160 € 100 € 

15611 Lustre en bronze à gaz électrifié (Ht.110 + chaine) 60 € 80 € 10 € 

15612 Petit lustre en cristal et breloques bleues (Ht.45 cm 
Ø 37 cm)

80 € 120 € 50 € 

15613 Suspension en Murano 60 € 80 € 10 € 

15614 Lustre design en verre (Ht.30 cm Ø 35 cm) 140 € 200 € 100 € 

15615 Lustre Muller Frères à 3 bobèches (Ht.70 cm) 300 € 400 € 200 € 

15616 Lustre Murano vers 1950 (Ht.90 cm) 80 € 120 € 10 € 

15617 Lustre sac à perles en cristal (H80 cm, Ø40 cm) 200 € 300 € 140 € 

15625 Lustre en cristal (H80 cm, Ø60 cm) 300 € 400 € 100 € 

15626 Lustre de Venise (H75 cm) 160 € 240 € 160 € 

15627 Lustre en bronze et cristal taillé, vasque Val-Saint-
Lambert (HT.115 cm Ø 65 cm)

800 € 1200 € 600 € 
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15628 Lustre design italien (Ht.50 cm) 140 € 160 € 140 € 

15630 Lot de 4 petites lanternes en verre taillé dans une 
monture en fer forgé

80 € 120 € 40 € 

15631 Lustre flamand en cuivre (Ø85 cm) 60 € 80 € 10 € 

15632 Plafonnier art déco (diam.44 cm) 100 € 160 € 10 € 

15633 Lustre en cristal à 12 lumières (H100 cm, Ø80 cm) 60 € 80 € 10 € 

15634 Lustre à breloques (H60 cm,  Ø35 cm) 60 € 80 € 30 € 

15635 Lanterne de hall en bronze (H60 cm) 200 € 300 € 100 € 

15638 Lustre “Sac à perles” (H100 cm, Ø50 cm) 200 € 300 € 100 € 

15639 Lustre en cristal à 6 lumières (H60 cm,  Ø45 cm) 140 € 200 € 80 € 

15640 Lustre en cristal et bronze doré (H95 cm) 160 € 200 € 100 € 

15641 Lustre en cristal de Bohême et raisins (H65 cm) 120 € 160 € 60 € 

15643 Lanterne en verre sablé et taillé et bronze (H60 cm) 80 € 120 € 50 € 

15645 Lustre épis de blé dans le style de Hans Kogl 
(H70 cm)

80 € 120 € 50 € 

15647 Important lustre en bronze doré (H150 cm) 300 € 400 € 200 € 

15648 Lustre en laiton et breloques (Ht.100 cm) 60 € 80 € 50 € 

15649 Lustre en laiton et breloques (Ht.90 cm) 60 € 80 € 60 € 

15650 Lustre vintage scandinave Temde Leuchten (45 cm 
Ø 45 cm)

300 € 400 € 160 € 

15651 Plafonnier orange (H20x50 cm) Porta Romana, 
design

120 € 160 € 50 € 

15652 Paire de lanternes en bronze et verre, modernes 
(H77 cm, Ø25 cm)

140 € 200 € 90 € 

15653 Lustre en bronze et cristal (H120 cm,  Ø70 cm) 400 € 600 € 300 € 

15656 Lustre corbeille maison Baguès à Paris (H70 cm, 
Ø53 cm), électricité refaite

400 € 600 € 140 € 

15661 Lustre en bronze argenté à pampilles de cristal, 
électricité refaite, 8 bougies et 8 lampes centrales + 1 
poignard (H120 cm, Ø60 cm)

500 € 600 € 300 € 

15662 Lustre de style Louis XV à 12 lumières en bronze 
(H70 cm, Ø60 cm)

140 € 200 € 80 € 

15663 Lustre en métal doré à 8 lumières en métal doré 
“Feuilles” (H80 cm, Ø65 cm)

200 € 300 € 140 € 

15664 Lustre en cristal à 8 lumières (H110 cm, Ø60 cm) 500 € 600 € 240 € 

15665 Paire de lustres en bronze et cristal à 8 lampes 
intérieures et 4 bougies (H55 cm, Ø45 cm)

400 € 500 € 350 € 

15666 Lustre corbeille en bronze et pampilles à 8 lampes 
(H87 cm, Ø70 cm), électricité refaite

800 € 1200 € 300 € 

15667 Lustre en bronze et pampilles, 8 lampes et 4 
poignards (H95 cm, Ø60 cm), électricité refaite

800 € 1200 € 300 € 

15668 Lustre sac à perles en bronze et cristal à 6 lumières 
19e (H80 cm, Ø70 cm)

600 € 800 € 250 € 
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15669 Lustre de style Louis XV en bronze à 12 lumières 
(H80 cm, Ø60 cm)

200 € 300 € 70 € 

15670 Lustre en bronze doré et verre (H60 cm) 10 € 160 € 50 € 

15671 Lustre à breloques de couleur (H60 cm,  Ø40 cm) 140 € 200 € 80 € 

15672 Lustre Spoutnik (H100 cm,  Ø50 cm) 100 € 160 € 100 € 

15673 Lustre Marie Thérèse (H120 cm, Ø120 cm) 600 € 800 € 400 € 

15674 Lustre en cristal à 6 lumières (H75 cm, Ø70 cm) 140 € 200 € 20 € 

15675 Lustre sac à perles à 12 lumières (H90 cm, Ø60 cm), 2 
étages 

300 € 400 € 100 € 

15678 Lustre en bronze à 6 lumières (HT.60 cm Ø 43 cm) 80 € 120 € 30 € 

15679 Lustre peint (H65 cm, Ø60 cm) 80 € 120 € 80 € 

15680 Lot de 2 petits lustres dont 1 flamand et 1 en laiton 
(HT.40 cm)

60 € 80 € 10 € 

15681 Lustre en fer forgé 60 € 80 € 10 € 

15685 Paire de lustres et appliques 200 € 300 € 60 € 

15686 Lustre flamand à 2 étages et 12 lumières (H50 cm, 
Ø50 cm)

80 € 120 € 30 € 

15687 Lustre en cristal à 6 lumières (H60 cm, Ø60 cm) 80 € 120 € 10 € 

15688 Lanterne de style empire en bronze doré (H55 cm, 
Ø30 cm)

100 € 160 € 100 € 

15689 Lustre à 6 lumières à médaillon (H70 cm, Ø70 cm) 100 € 160 € 100 € 

15690 Lustre en bois de cerf, 6 feux  (Envergure 90 cm) 100 € 120 € 60 € 

15691 Lustre à 6 branches + 2 appliqueq (45x70 cm) 60 € 80 € 40 € 

15692 Lampe de bateau (Ht.30 cm) 80 € 120 € 50 € 

15693 Lustre empire en tôle peinte et bronze (Ø 67 cm) 300 € 400 € 200 € 

15694 Lustre en cristal et bronze (H80 cm, Ø50 cm) 80 € 120 € 80 € 

15695 Lustre en albâtre à 3 bobêches (Ø vasque 40 cm) 140 € 200 € 80 € 

15698 Lustre à décor d’angelot à 7 lumières (H80 cm, 
Ø80 cm)

140 € 200 € 120 € 

15699 Lustre en faïence à 3 lumières (HT.50 cm Ø 45 cm) 80 € 120 € 40 € 

15700 Lustre à breloque (H88 cm) 40 € 60 € 10 € 

15701 Lot de 2 lustres à breloques (45x45 cm) 80 € 100 € 40 € 

15702 Lustre en métal peint et cristal (H60 cm, Ø50 cm) 80 € 120 € 40 € 

15703 Lustre en fer peint (H80 cm), accident 10 € 20 € 10 € 

15704 Lustre en bronze à 6 lumières (H100 cm, Ø80 cm) 300 € 400 € 200 € 

15705 Lustre en bronze doré, vasque et 6 lumières de style 
Louis XV (H100 cm, Ø85 cm)

100 € 160 € 100 € 

15706 Paire de lustres en laiton (Ht.150 cm) 300 € 400 € 300 € 

15707 Lustre en laiton Porta Romana, design (H60 cm) 400 € 600 € 300 € 

15708 Plafonnier (27x35x35 cm) 80 € 120 € 10 € 
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15709 Lustre de Venise (H70 cm) 80 € 120 € 30 € 

15710 Lustre de Venise, ancien (H80 cm) 300 € 500 € 200 € 

15711 Lustre en cristal à 9 lumières (H60 cm, Ø50 cm) 140 € 200 € 60 € 

15713 Lustre en verre et métal Porta Romana, design 
(H55 cm)

200 € 300 € 100 € 

15714 Lustre Art Déco verrerie de Scailmont (H70 cm, 
Ø45 cm)

40 € 60 € 40 € 

15717 Lustre en métal, à décor de bois de cervidés 30 € 50 € 20 € 

15720 Lustre sac à perles (HT.50 cm Ø 30 cm) 60 € 80 € 20 € 

15721 Lustre en cristal à 5 lumières (Ht.50 cm Ø 45 cm) 80 € 120 € 40 € 

15722 Lustre Mazarin en bronze à 16 branches (Ht.80 cm 
Ø80 cm)

400 € 600 € 400 € 

15723 Lanterne en laiton et cristal (Ht.40 cm Ø 30 cm) 60 € 80 € 10 € 

15724 Lustre en cristal (H75 cm, Ø50 cm) 140 € 200 € 40 € 

15725 2 lustres en métal doré et patiné (H50 cm) 80 € 120 € 10 € 

15726 Lustre Marie-Thérèse (H100 cm, Ø80 cm) 160 € 240 € 70 € 

15727 Suspension en métal doré à 3 bras de lumières 
(H80 cm)

100 € 160 € 40 € 

15728 Lustre en fer forgé et cristal à 8 lumières (H60 cm, 
Ø90 cm)

80 € 120 € 60 € 

15729 Lustre Napoléon III en bronze et cristal à décor de 
fleurs (H130 cm)

300 € 400 € 200 € 

15730 Lustre à pampilles (H105 cm) 120 € 160 € 60 € 

15731 Lustre flamand (Ht.80 Ø 90 cm) 60 € 80 € 40 € 

15732 Lustre Marie Thérèse (H60 cm) 50 € 70 € 50 € 

15733 Lanterne en métal patiné (H55 cm) 80 € 120 € 60 € 

15734 Lanterne en fer forgé (Ht.86 cm Ø 43 cm) 100 € 200 € 100 € 

15735 Lustre décor floral à 6 branches (65x65 cm) 100 € 160 € 80 € 

15736 Lustre en métal doré et fleurs en porcelaine 
(H65 cm)

80 € 120 € 80 € 

15737 Lustre de style Louis XV en bronze à 6 lumières 
(H115 cm, Ø80 cm)

300 € 400 € 140 € 

15738 Paire de lustres design, état de marche (+/-70 cm) 200 € 300 € 100 € 

15739 Grande suspension ‘Petite friture vertigo, cuivre’ 
(Ø180 cm)

200 € 300 € 100 € 

15740 Lustre design dans le style Angelo Gaetano Sciolari 
(H75 cm)

200 € 300 € 100 € 

15741 Lustre Spoutnik (H50 cm) 400 € 600 € 400 € 

15742 Plafonnier noir en plâtre (H16x55 cm) Porta Romana, 
design

120 € 160 € 50 € 

15743 Lustre Art Déco avec verrerie de Scailmont (H75 cm, 
Ø70 cm)

40 € 60 € 40 € 
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15755 Lustre vintage chromé à 15 lampes (Ht.90 cm Ø 
80 cm)

200 € 300 € 160 € 

15756 Suspension vintage en tissu orange (Ø 50 cm) 60 € 80 € 10 € 

15757 Lustre Art Nouveau, manque 1 bobèche 80 € 120 € 30 € 

15759 Lustre sac à perles en bronze et cristal (H130 cm, 
Ø50 cm)

300 € 400 € 200 € 

15760 Lustre à breloques en cristal (H85 cm) 100 € 160 € 100 € 

15761 Lustre (H70 cm) 100 € 160 € 100 € 

15762 Lustre sac à perles à 6 lumières (H80 cm, Ø70 cm) 80 € 120 € 50 € 

15763 Lustre à pampilles (H105 cm) 300 € 400 € 260 € 

15764 Lustre à breloques en cristal (H80 cm, Ø75 cm), 
8 lumières

140 € 200 € 60 € 

15765 Lustre en laiton (H120 cm, Ø80 cm) 300 € 400 € 240 € 

15766 Lustre de Venise restauré (Ht.70 cm) 80 € 120 € 50 € 

15767 Lustre doré (H40 cm) 30 € 40 € 20 € 

15768 Petit lustre de Venise (H50 cm) 80 € 120 € 30 € 

15769 Lustre en cristal et bronze (H80 cm,  Ø50 cm) 200 € 300 € 160 € 

15770 Lustre en métal doré et cristal à 6 lumières (H100 cm, 
Ø70 cm)

200 € 300 € 140 € 

15771 Lustre Empire en tôle peinte et bronze doré 
(H100 cm)

260 € 360 € 100 € 

15773 Paire de lanternes en bronze et verre, modernes 
(H75 cm, Ø25 cm)

140 € 200 € 90 € 

15774 Lustre en fer forgé vert et doré (Ht.100 cm Ø 60 cm) 80 € 120 € 40 € 

15775 Lustre sac à perles en bronze et cristal (Ht.65 cm Ø 
40 cm)

200 € 300 € 140 € 

15776 Lustre en fer forgé à 6 lumières (H70 cm, Ø80 cm) 140 € 200 € 10 € 

15777 Lustre à 1 vasque et 6 bobêches 200 € 300 € 100 € 

15778 Lot de 3 petits lustres en métal peint et laiton fleuri 80 € 120 € 30 € 

15779 Lustre en fer forgé et cristaux à 8 lumières (H70 cm, 
Ø60 cm)

80 € 120 € 40 € 

15780 Lustre vintage avec verrerie  (H65 cm, Ø90 cm) 20 € 30 € 20 € 

15781 Lustre de style Louis XV à restaurer (H110 cm), un 
bras cassé 

140 € 240 € 140 € 

15782 Lustre en laiton et breloques (Ht.45 cm) 60 € 80 € 50 € 

15783 Lustre sac à perles en cristal (Ht.90 cm Ø 45 cm) 300 € 400 € 200 € 

15784 Lustre en métal doré et cristal à 8 lumières (Ht.70 cm 
Ø 50 cm)

140 € 200 € 80 € 

15785 Lanterne d’église 80 € 120 € 40 € 

15786 Lustre en fer forgé (HT.120 cm Ø 85 cm) 200 € 300 € 140 € 

15787 Lustre en fer forgé à 6 lumières (H90 cm,  Ø70 cm) 160 € 240 € 70 € 
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15788 Lustre à plaques en cristal (H60 cm, Ø50 cm) 80 € 120 € 10 € 

15789 Paire de lustres de style gothique en bronze à 
décor de Vierges à l’enfant à 2 étages et 12 lumières 
(H80 cm, Ø60 cm)

600 € 800 € 500 € 

15790 Lustre en laiton à 12 lumières (H80 cm, Ø70 cm) 140 € 200 € 50 € 

15791 Lustre de Venise en verre de couleur à 6 lumières 
(H75 cm, Ø70 cm)

200 € 300 € 70 € 

15792 Lanterne en Val St Lambert bleu (HT.30 cm) 80 € 120 € 50 € 
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Nocturne 
le vendredi 31/01 
jusque 21h00

   405



Fonctionnement 
de la salle de ventes

En bref
Une vente aux enchères publique est organisée toutes les 9 semaines. Ce temps est néces-
saire à ; l’expertise, la photo graphie, la rédaction du catalogue et à la présentation des lots 
mis en vente. Ensuite, une exposition a lieu à cette occasion. Elle se déroule les 4 jours qui 
précèdent les jours d’enchères de 9h à 19h, avec une nocturne le vendredi jusqu’à 21h. 

Nous sommes spécialisés en antiquités, art asiatique, objets d’art, mobilier d’époque et de 
style, objets de vitrine et de luxe... Tous les jours, nous ajoutons des lots sur notre site Internet 
et ce, jusqu’à la clôture du catalogue la veille de l’exposition. Les objets sont exclusivement 
mis en vente aux enchères. Les lots proviennent principalement de successions et de dépôts 
volontaires de particuliers. Des frais de 25% sont à ajouter au prix d’adjudication. 

Participer aux enchères

Il n’y a plus d’enchères criées en salle. Toutes les 
enchères ont lieu en ligne sur notre site :

https://www.rops-online.be 

Des QR code sont disponibles en salle ainsi que 
sur votre catalogue papier pour vous permettre 
d’enchérir directement. 

Un enregistrement préalable est nécessaire 
pour participer à la vente. Gardez bien votre 
identifiant et votre mot de passe afin d’enchérir 
sur vos lots favoris. 

Enchères

Le détail des enchères apparaît dans l'onglet 
"Historique" pour chaque lot. Vous pouvez éga-
lement voir toutes vos enchères dans votre es-
pace personnel. Pour y accéder, il vous suffit 
de cliquer en haut à droite sur "Mon compte", 
puis sur les liens à gauche "Acheter" et "Mes En-
chères". 

Ma sélection

Votre sélection vous permet de sauvegarder 
les lots qui vous intéressent dans un espace 
privé. Vous pouvez y accéder via le lien situé en 
haut à droite, sous votre nom d'utilisateur. Pour 
ajouter ou supprimer un lot de votre sélection, 
cliquez sur le bouton situé dans la vignette ou 
la page détaillée de chaque lot. La page détail-
lée de chaque lot indique, le cas échéant, le 
nombre de visiteurs ayant ajouté ce lot à leur 
sélection.

Exemple : "Dans la sélection de 2 visiteurs", cela vous 
donne une estimation du nombre d'enchérisseurs 
potentiels sur ce lot. Lorsque la vente a débuté, vous 
pouvez surveiller l'ensemble de votre sélection et y 
voir les enchères déposées en temps réel. Vous pou-
vez alors déposer de nouvelles enchères via le bouton 
"Enchérir". 

 
Pour enchérir, 2 possibilités :
 
Enchères manuelles : vous enchérissez au 
fur et à mesure jusqu’au jour et l’heure fi-
nal d’adjudication. Pour une gestion efficace, 
tous les lots sont adjugés à des moments dif-
férents. Si quelqu’un fait une enchère moins 
de 5 minutes avant l’échéance, le système ral-
longe automatiquement le délai de 5 minutes. 

Enchères automatiques : vous encodez votre 
offre maximale dans la case "offre maximale 
automatique" et le système enchéri pour vous 
contre les autres enchérisseurs. Le système vous 
adjugera juste au-dessus de la dernière enchère. 
Cette information est connue et gérée unique-
ment par le système. Les membres de la salle de 
ventes n’y ont pas accès. 

Les pas d'enchères sont définis comme suit :

De à Pas d'enchère

0€ 100€ 10€

100€ 300€ 20€

300€ 500€ 30€

500€ 1000€ 50€

1000€ 2000€ 100€

2000€ 3000€ 200€

3000€ 5000€ 300€

5000€ et plus 500€

Remarques et exemples :

Si vous mettez une offre maximale de 2.000 € 
et que le dernier enchérisseur met 1.100 €, le 
système mettra 1.200 € pour vous. Si dans les 
heures qui précèdent la fin des enchères, un 
amateur a mis plus que votre offre maximale, 
vous pouvez le voir et vous pouvez alors encore 
enchérir manuellement. Ce système vous per-
met de suivre les enchères plus sereinement. 

Frais : vous paierez le prix d’adjudication + 25%.

La rétractation d'enchère n'est pas autorisée. 
En cas d’erreur, prenez contact d’urgence avec 
la salle de ventes.
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Vendre chez Rops

Nous organisons 4 matinées 
d’expertises par semaine, les 
mardis, mercredis, vendredis et 
samedis de 9h00 à 12h00. 
Vu le succès de ces exper-
tises gratuites et sans enga-
gement, il faut absolument 
prendre 
RDV au 0475 25 99 99.

Vous pouvez également en-
voyer vos photos à nos experts 
par email à ca@rops.be 

Nous expertisons également 
chez vous, sur rendez-vous. 

Difficultés pour utiliser 
le système online ?
Contactez la salle, nous pourrons vous 
aider. Pour ceux qui seraient vraiment 
en froid avec l’informatique, nous 
pouvons nous charger de vos enchères 
que nous encoderons pour vous dans 
le système. La convivialité bien connue 
chez Rops sera toujours maintenue !

Retirer et régler vos achats

Après paiement, vous pouvez récep-
tionner vos lots directement à la salle de 
ventes ou demander une livraison par 
nos soins ou via Bpost. Veuillez prendre 
contact avec nous pour une estimation 
des frais de livraison.

Vous disposez de cinq jours après l’ad-
judication pour retirer vos lots. Des frais 
de stockage s’appliquent si vous dépas-
sez ce délai. 

• �Retrait par un transporteur externe 
après paiement sur place ou par vi-
rement (voir coordonnées bancaires 
ci-dessous). 

• �Envoi par notre service d’emballage et 
d’expédition après paiement sur place 
ou par virement (prix majoré du coût 
d’expédition). 

Pour toutes questions, n’hésitez jamais à 
nous contacter ! Les ventes Online vont 
nous donner plus de temps pour mieux 
vous servir.

Paiement

Le paiement peut se faire :

À la salle de ventes en liquide (maxi-
mum 3.000 €) ou par paiement électro-
nique Bancontact / Visa / Mastercard.

ou par virement bancaire sur le compte 
 
Iban: BE60 2500 0729 2970 
BIC: GEBABEBB
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1. �Les présentes conditions sont celles de la s.r.l. OR-
GANI-VENTES-COMMISSAIRES PRISEURS ASSOCIES 
– Inscrite à la Banque Carrefour des Entreprises sous 
le numéro 0463.749.080 – Dont le siège social est sis 
Avenue d’Ecolys 2, boite 1 à 5020 Suarlée (Namur), 
ci-après dénommée "la salle de ventes ROPS». Toute 
inscription au site Internet www.rops-online.be ain-
si que toute participation aux enchères implique la 
prise de connaissance et l'acceptation préalables 
et inconditionnelles des présentes conditions, de 
même que de l'explicatif complet du déroulement 
des ventes, disponible sur le lien ci-après : https://
www.rops-online.be/aide. En cas de conflit entre les 
présentes conditions de ventes et celles de l'enché-
risseur/adjudicataire/acquéreur/acheteur – chacun 
de ces termes pouvant ci-après être indistinctement 
utilisé pour désigner ceux-ci -, les présentes condi-
tions de vente prévaudront. En cas de conflit ou dif-
ficulté d'interprétation entre les différentes versions 
des conditions générales, celles exprimées en langue 
française prévaudront. Les présentes conditions pré-
valent également le cas échéant sur les informations 
reprises dans l’explicatif des conditions de vente.

Ces conditions sont disponibles à la salle de ventes 
et reprises dans tous les catalogues de chaque vente ; 
elles sont également décrites sur notre site internet 
www.rops-online.be dans les rubriques dédiées à 
cet effet.

 
2. �Tous les lots sont vendus sur notre site www.rops-on-
line.be au plus offrant.

3. �Le plus offrant dernier enchérisseur sera l'adjudica-
taire. Il aura l'obligation de payer le prix de l'adjudica-
tion du lot au comptant, majoré de 25% pour frais et 
TVA. La salle de ventes ROPS se réserve la faculté de 
refuser toute enchère, de procéder à toute décision, 
réunion ou retrait de lots sans devoir motiver sa dé-
cision.

4. �Les indications figurant dans les catalogues, an-
nonces, brochures ou tous autres écrits émanant de 
la salle de ventes, doivent être considérées comme 
de simples indications qui n'engagent en aucun cas 
la responsabilité de la salle de ventes ROPS. Celle-ci 
ne garantit ni l'exactitude d'une déclaration relative à 
l'auteur, ni l'origine, la date, l'âge, l'attribution, la pro-
venance, le poids, l'état ou la matière du lot. Aucun 
employé de la salle de ventes ROPS n'est autorisé à 
donner des garanties à cet égard. En conséquence, 
les acheteurs doivent s'assurer eux-mêmes avant la 
vente, de la nature des lots et de leur état matériel. 
La salle de ventes ROPS ne peut en aucun cas être te-
nue responsable d’une violation du droit d’auteur ou 
d’autres droits de propriété intellectuelle, ni d’aucune 
autre infraction légale ou réglementaire liée aux biens 
ou lots affichés, offerts, mis aux enchères ou vendus 
dans le catalogue et/ou sur le site Internet.

5. �Les profits et risques passent à l'acquéreur dès l'ad-
judication. Il ne deviendra cependant propriétaire 
qu’au moment du paiement complet du prix et de ses 
accessoires. Toute réclamation doit, sous peine d'ir-
recevabilité, être notifiée par lettre recommandée en-
déans les 10 jours de l'adjudication. Tout envoi réalisé 
par un intermédiaire (Bpost, UPS, Fedex…) se fera à la 
demande, au frais et aux risques exclusifs de l'acqué-
reur et à l'entière décharge de la salle de ventes ROPS.

6. �En cas de contestation ou d'erreur d'adjudication, le 
lot sera remis en vente lors d’une vente ultérieure. Le 
commissaire-priseur tranchera souverainement et 
sans appel tout litige pouvant survenir au sujet des 
enchères pendant la vente.

7. �Les acheteurs sont tenus de payer et de prendre 
possession des lots leur ayant été adjugés dans les 
15  jours calendrier qui suivent la vacation. Passé ce 
délai, la salle de ventes ROPS pourra à sa seule dis-
crétion, et ce sans mise en demeure préalable et sans 
qu’aucune indemnité ne soit due de ce fait par la salle 
de ventes ROPS, faire transférer les lots en garde-
meubles aux frais, risques et périls de l'acheteur, ou, 
considérer la vente résolue de plein droit (sans mise 
en demeure préalable) aux torts de l'acheteur et dis-
poser des lots comme bon lui semble (notamment, 
en les remettant en vente ou en les restituant au(x) 
déposant(s) concerné(s)). 

8. �Sans préjudice de poursuites en payement à charge 
de l'acheteur défaillant et des dispositions reprises au 
point 7 ci-avant, les lots impayés dans le délai indi-
qué ci-dessus pourront être remis en adjudication sur 
folle enchère dès que la salle de ventes ROPS l'esti-
mera opportun. Dans ce cas, l'acheteur sera tenu de 
payer la différence de prix éventuelle ainsi que tous 
frais et débours relatifs aux ventes nécessitées pour 
pouvoir adjuger à nouveau le lot. Il ne pourra récla-
mer l'excédent s'il y en a.

9. �Les factures et relevés de compte sont payables 
au  grand comptant. Toute somme impayée à son 
échéance porte intérêt de retard de plein droit et sans 
mise en demeure préalable au taux d'intérêt légal 
majoré de 2 %. En outre, en cas de non-paiement à 
l'échéance, les montants dus sont majorés de plein 
droit d'une indemnité forfaitaire de 15 % à titre de 
dommages et intérêts conventionnels, avec un mini-
mum de 75 € et indépendamment des intérêts de re-
tard. Cette disposition s’applique également à l’égard 
de la salle de ventes ROPS si celle-ci devait être rede-
vable de sommes à l’égard de l’adjudicataire. De plus, 
ces frais seront additionnés d'un droit de garde de 5 € 
par jour et par lot conservé pour le compte de l'adju-
dicataire, comptabilisés dès le 15e jour calendrier sui-
vant l'adjudication, avec un minimum de 50 €. Tout 
adjudicataire est réputé avoir agi pour son propre 

Conditions d'achat
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matière de protection des données à caractère per-
sonnel, telle que décrit notamment dans la charte 
vie privée de la salle de vente ROPS, disponible via 
le lien ci-après : https://www.rops-online.be/privacy

14. �En tant qu’entité assujettie à la loi du 18 septembre 
2017 relative à la prévention du blanchiment de ca-
pitaux et du financement du terrorisme et à la limi-
tation de l'utilisation des espèces, la salle de vente 
ROPS se réserve le droit de solliciter des utilisateurs/
enchérisseurs/acheteurs tout type d’informations 
ou documents qu’elle estime nécessaire afin de lui 
permettre de se conformer à ses obligations légales 
et réglementaires.

15. �Indépendamment du montant total, un paiement ne 
peut être effectué en espèces au-delà de 3.000 eu-
ros dans le cadre d'une opération ou d'un ensemble 
d'opérations qui semblent liées.

16. �Si une ou plusieurs dispositions des présentes 
conditions devenai(en)t à un moment donné en 
tout ou en partie nulle(s) pour l’une ou l’autre rai-
son, il sera considéré que cette(ces) disposition(s) 
peut (peuvent) être dissociée(s) desdites conditions 
sans affecter la validité et le caractère exécutoire des 
autres dispositions. Les parties négocieront alors 
immédiatement et de bonne foi une disposition 
valable pour remplacer la disposition nulle, qui cor-
respond autant que possible à l'objectif de la dispo-
sition nulle.

17. �En cas de litige, les tribunaux de Namur seront seuls 
compétents.

compte et est tenu pour personnellement respon-
sable du paiement des lots qui lui auront été adjugés 
en quelque qualité que ce soit. Il devra en acquitter le 
montant en Euros, Visa, Mastercard, Bancontact avant 
leur enlèvement et dans le délai prévu pour ci-dessus, 
et demeurera responsable de tout dégât causé au lot 
et par celui-ci après son adjudication.

10. �Toutes les ventes à un ressortissant de l’Union Eu-
ropéenne sont soumises au régime particulier de la 
marge, T.V.A. non déductible.

11. �Tout ordre transmis par voie électronique sur la 
plate-forme www.rops-online.be engage l’enchéris-
seur.

12. �Dans le cadre des ventes en ligne, l'acquéreur qui 
dispose de la qualité de consommateur peut exercer 
un droit de rétractation - dans les conditions légales 
fixées au livre VI.47 et suivants du Code de Droit 
Economique -, sauf l'hypothèse où l'adjudication/la 
vente est intervenue sous la supervision d'un officier 
ministériel et que l'acquéreur/adjudicataire a été en 
mesure d'y assister.

Le droit de rétractation implique que l'acquéreur re-
nonce à l'achat et retourne lui-même le(s) bien(s) à la 
salle de ventes ROPS, après quoi le prix déjà payé lui 
sera remboursé. Afin d'exercer son droit de rétracta-
tion, l'acquéreur doit informer la salle de ventes ROPS 
par une déclaration non-équivoque (par exemple par 
écrit, par courrier ou par e-mail) ou via le formulaire 
de rétractation disponible sur le lien ci-après :

https://economie.fgov.be/sites/default/files/Files/
Forms/Formulaire-de-retractation.pdf.

Le droit de rétractation expire quatorze jours après le 
premier jour suivant la prise de possession des biens/
lots concernés. Le droit de rétractation ne peut être 
exercé avant que l'acquéreur n'ait payé le prix d'achat 
et n'ait enlevé les biens/lots. Tous les frais directs de 
garde et/ou de renvoi des biens sont à la charge de 
l'acquéreur. La charge de la preuve concernant l'exer-
cice du droit de rétractation incombe entièrement à 
l'acquéreur.

13. �Tout utilisateur du Site Internet www.rops-online.
be, de même que tout enchérisseur/adjudicateur/
acquéreur s'engage sur l'honneur, en tous temps, 
quant à l'exactitude et l'exhaustivité des informa-
tions communiquées à la Salle de ventes ROPS, tant 
lors de son inscription sur le Site qu'à l'occasion de 
la mise à jour de ses informations et de ses commu-
nications avec la Salle de ventes ROPS. 

La salle de ventes ROPS peut en tous temps vérifier 
l'identité des utilisateurs/enchérisseurs/acheteurs et 
peut vérifier l'authenticité des données d'enregistre-
ment. Cette vérification et cette authentification se 
dérouleront toujours en conformité avec les lois en 
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CONTACT
081 / 79 99 92

event@bvea.be

www.businessvillage.be

Besoin de salles 
pour vos réunions, 
conférences ou événements ?

S A L L E S 
D E  2  À  7 0 0 
P E R S O N N E S  !

BUSINESS VILLAGE ECOLYS
Avenue d’Ecolys 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
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CONTACT

General Manager 

Michaël Meunier | mm@actibel.be

Front Office Manager

Céline Van Ruysevelt | cvr@actibel.be

IBIS STYLES NAMUR
Avenue d’Ecolys 2

5020 Suarlée | Namur

Belgique

Hotel
Ibis 
Styles 
Namur 
2 0 0  C H A M B R E S
T O U T  C O N F O R T

081 / 74 55 55
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Dans un cadre d'exception 
inspiré de Félicien Rops, nous 
vous invitons à (re)découvrir 
une cuisine responsable de style 
brasserie. Elle respecte le produit 
et le travail du producteur dans la 
tendance actuelle de l’esprit slow 
food. Installé à côté de la salle de 
ventes, le Félicien vous accueille 
toute l’année 7J/7.

In een uitzonderlijk kader 
geïnspireerd op Félicien Rops, 
nodigen wij u uit de brasse-
rie-keuken te (her)ontdekken. 
Deze respecteert de producten 
en het werk van de teler in de 
huidige trend van de slow-food 
spirit. Geïnstalleerd naast de vei-
lingzaal, verwelkomt Le Felicien 
u het hele jaar door, zeven dagen 
op zeven.

In an exceptional setting ins-
pired by Félicien Rops, we invite 
you to (re)discover the brasserie 
kitchen. This kitchen respects 
the products and the work of the 
producer in the current trend of 
the slow-food spirit. Installed next 
to the auction room, Le Felicien 
welcomes you all year round, 
seven days a week.

LE FÉLICIEN 
Avenue d’Ecolys 2, bte 3

5020 Suarlée, Namur | Belgique
 0471 55 38 31 | 081 39 53 23 

info@lefelicien.be
 

www.lefelicien.be

Lu	 11h → 22h
Ma	 11h → 22h
Me	 11h → 22h
Je	 11h → 23h
Ve	 10h → 24h
Sa	 10h → 24h
Di	 10h → 23h
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L’immobilier 
à visage 
humain

ACTIBEL
Avenue d'Ecolys 2, bte 2

5020 Suarlée | Namur
Belgique

081 74 99 99

info@actibel.be
www.actibel.be

30 ans d’expérience

Évaluation gratuite 
de votre bien à vendre

Développement 
immobilier

De très nombreux 
investissements 
immobiliers de 
qualité, portant 
sur la rénovation 
d'immeubles 
ou de nouvelles 
constructions.

Agence 
immobilière

Une équipe 
spécifiquement 
dédiée à la vente, 
la location et la 
gestion de biens 
immobiliers.

Business 
Centers

Des espaces de 
travail flexibles, 
fonctionnels, 
innovants et 
sécurisés 
à un excellent 
rapport 
qualité-prix.

Actibel, c'est :

Bureaux à louer
de 12 m2 à 6000 m2

Salles de conférence 
et centre de 
con grès

Hôtel Ibis Styles  
by Actibel
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NAMUR - Business Village Ecolys
BUREAUX, de 20 à 3.000 m2

Facilités : salles de réunion, salle de 
fitness, réfectoire, studio, sanitaires, 
vaste parking... 

Offre et conditions sur demande
 

     info@actibel.be   
 

NAMUR CENTRE - Appartements  
 
À LOUER : Nombreux appartements 
et studios de qualité en centre ville. 
Parking couvert.

Liste et conditions mises à jour  
en permanence sur : 

    www.actibel.be

À vendre/à 
louer

www.actibel.be

Nous sommes joignables 
par téléphone

7j/7j de 7h à 21h

 081 74 99 99

Évaluations gratuites partout en Belgique.

Spécialiste en valorisation de projets immobiliers : 

Terrains, immeubles existants, lotissements, 

bureaux, immeubles de rapport...
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ESPACE 
CO WORKING
 

Le coworking du Business Village Ecolys, c’est un espace de 
200 m² offrant une atmosphère propice à une concentration 
maximale mais également à de chouettes rencontres.

Notre espace propose : * 16 postes de travail * 3 salles 
de réunion faisant chacune 15 m² et pouvant accueillir 
6 à 8 personnes * 2 espaces cosy de travail * 1 espace relax * 
1 terrasse pour les fumeurs.

Parking gratuit et possibilité de recharger votre voiture auprès 
des Super-chargeurs Tesla installés à l’entrée du parking. 

La réception de l’Ibis Styles avec son bar ouvert h24 7/7j, 
vous permettra de vous approvisionner lorsque vous aurez 
envie d’un petit encas pour un boost d’énergie. 

 
Réservations : 081 74.99.92 | info@bvea.be

Au Business Village Ecolys 
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Exposition en salle 
du jeudi 30 janvier au dimanche 02 février 
de 9h00 à 19h00
 
Nocturne le vendredi 
jusque 21h00

Notes
Notes
Nota's
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Notes
Notes
Nota's
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Notes
Notes
Nota's

Exposition en salle 
du jeudi 30 janvier au dimanche 02 février 

de 9h00 à 19h00
 
Nocturne le vendredi 
jusque 21h00



Notes
Notes
Nota's



PROCHAINE
VENTE

Exposition en salle : 
du jeudi 27 mars au dimanche 30 mars 2025, de 9h00 à 19h00

Nocturne le vendredi 28 mars jusque 21h00  
 

Vente en ligne : 
du lundi 31 mars au dimanche 06 avril 2025

Expertises gratuites et sans engagement
à la salle de ventes ou à votre domicile.

Il est indispensable de prendre RDV au 0475 / 25 99 99.

Ne pas se rendre à la salle sans RDV.

Il est possible de demander des évaluations par e-mail

en envoyant des photos à l’adresse ca@rops.be.
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Lieu d’exception pour événements professionnels et privés :
formations, séminaires, conférences, réceptions, dîners de famille, anniversaires, jubilés, etc.

Avenue de la Vecquée, 21

5000 Namur

081 74.99.92

www.vecquee.be

Traiteur : 

La Goutte d’Or 

0475 961835

www.lagouttedor.be

Appelée autrefois "Château Melot ", siège historique du Cercle de Wallonie, cette demeure a été rénovée 
et est gérée par Actibel et l’équipe du Business Village Ecolys en partenariat avec le Cercle de Wallonie.

Château de la Vecquée
Namur

Avenue d'Écolys 2
5020 Namur (Suarlée) 
Belgium
T.+32 (0)81 74 99 88

rops@rops.be
rops-online.be

Contact
Expertise

M. Benoît de Sauvage
+32 (0)475 25 99 99

Transport
Déménagement
Jocelin Michaux
info@michaux-demenagements.com

+32 (0)473 72 05 91


